
Nr Nr/ Dosjes Data/ Dosjes Qarku Rrethi
Emri Mbiemri (Subjekti I 

shpronesuar)

Emri Mbiemri (Subjekti 

Kerkues)
Sip e pretenduar, lloji I pasuris Zona Kadastrale Vendimi I KKKP, ZRKKP Sip. E Njojhur/ Mosnjohje Sip. E Kthyer

Sip. E Kompensuar

Vendimi I AKKP Vendim Gjykate Dosari ku ndodhet dosja Problematika

1088            - Durres Durres Subi Buzo Habibe Buzo 160 m2 truall Lagjja nr.3.Durres Vendimi nr.317, dt .16.07.1998 Sip.Nj=160m2 Sip.Kth=93m2

Sip.Kom= 57m2

Nr.1(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1772 14.07.1997 Durres Durres Ethem Vigani Nevzat Vigani 8000m2 truall Lagjja nr.13.Durres Vendim nr.244,dt.24.10.1997 Sip.Nj=8000m2 s,ka

Sip.Kom= 8000m2

Nr.1(e verdhe)

Vendimi s,ka planvendosje ne dosje,ne dosje 

ka nje skice te seksionit Urbanistik te 

Keshillit te Rrethit.

1972 16.10.1997 Durres Durres Qazim Vogli Riza  Vogli 12400m2 truall Lagjja nr. 14 Shkozet Vendim nr.264,dt.06.03.1998 Sip.Nj=12400m2 Sip.Kth= 11240m2

Sip.kom= 1160m2

Nr.1(e verdhe)
Vendimi ka planvendosje (por eshte e 

noterizuar)

1 viti 1997 Durres Durres,Bashkia Shijak Hider Boduri Dbari Boduri 12000m2 truall Lagjja Koder Shijak Vendim nr331,dt.08.09.1998 Sip.Nj=11000m2 Sip.Kth=7542m2

Sip.kom= 3458m2

Nr.1(e verdhe) Vendimi ka planvendosje 

1819 15.06.1998 Durres Durres Mustafa Llani Mustafa Llani 500m2 truall Lagjja nr.5 Durres Vendim nr298,dt.09.07.1998 Sip.Nj=500m2 Sip.Kth=388,6m2

Sip.kom= 111.4m2

nr.1(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1789 30.09.97 Durres Durres Sotir Grami Vlash Grami 2725m2 truall Lagjjanr.14.Shkozet, Durres Vendim nr.277dt.30.04.98 Sip.Nj=2725m2 S'ka
Sip.kom= 1889m2, mbivendosje 

836m2

Nr.1(e verdhe)
Ka planvendosje te njohjes, mbivenosje me 

familjen Ibrahimi me Vendim Komisioni

1269 01.09.1994 Durres Durres Mihal dhe Andrea Llupi Jonaq Tola   1/2 e 500m2 Truall Shkozet Vendim nr.388,dt11.12.98 Rrezim kerkese S,ka

S'ka

Nr.1(e verdhe) S'ka asnje lloj planvendosje ,as pretenduese.

1577 21.12.1995 Durres Durres Sururi Ismailati Agron Ismailati
Nuk eshte percaktuar siperfaqja e 

pretenduar (truall).
Shkozet Vendim nr.387,dt11.12.98 Rrezim kerkese S,ka 

S,ka

Nr.1(e verdhe) S,ka asnjelloj planvendosje as pretenduese.

256 Prill 1998 Durres Durres Hider Muka Bihane  Llaftir 6500m2 Truall Shijak Vendim nr.335,dt.16.09.98 Sip.Nj=6500m2 S,ka

Sip.kom= 6500m2

Nr.1(e verdhe)

 Vendimi ka njohur te drejten e parablerjes te 

objekteve te ndodhura ne siperfaqen e 

njohur.Vendimi s'ka planvendosje te 

Komisionit, por planvendosje te konfirmuar 

nga Seksioni i Urbanistikes te Keshillit te 

1810 10.04.1998 Durres Durres Ndrek Brahimaj Franc Dedaj 400m2 truall Plazhi I Durresit , Sektori Iliria Vendimi nr.318, dt .29.07.1998 Sip.Nj=400m2 Sip.Kth=400m2

S'ka

Nr.1(e verdhe)

Vendimi nuk ka planvendosje te komisionit ,ne 

dosje gjendet nje planvendosje e prones e 

konfirmuar nga Sektori I Urbanistikes Keshilli 

I Rrethit 

1812 30.04.1998 Durres Durres Panajot Panajoti Panajot Panajoti 3501m2 truall Ura e Dajlanit Vendimi nr.1241, dt. .21.03..1996 Sip.Nj=3501m2 S'ka

Sip.kom= 3501m2

Nr.1(e verdhe)

Ka nje vendim  ndryshimi nga KKKP e dates 

10.06.1998(pa numer)Keshillit tek I cili ka 

ndryshuar emri I subjektit te shpronesuar nga 

Panajot ne Ligon

1197 01.09.1994 Durres Durres Myftar Kuqi Muharrem Kuqi 32m2 truall Lagjja nr.2 Durres Vendimi nr.393,dt.03.02.1999 Sip.Nj=32m2 S,ka

Sip.kom= 32m2

Nr.1(e verdhe)

Vendimi nuk ka planvendosje te KKKP .Ne 

dosje ndodhet nje kopje e planvendosjes 

Seksioni I Urbanistikes se Keshillit te Rrethit 

ku eshte firmosur me te kuqe nga Pergjegjesi I 

Seksionit

1195 01.09.1994 Durres Durres Hasan Drogu Fatmir Drogu 160m2 truall Lagjja nr.2.Durres Vendimi nr.367,dt.13.11.1998 Sip.Nj=160m2 S'ka

Sip.kom= 160m2

Nr.1(e verdhe)

Vendimi nuk ka planvendosje te KKP,por 

ndodhet planvendosja e prones e hartuar nga 

Seksioni Urbanistik I Keshillit te Rrethit.

782 17.03.1994 Durres Durres Hysni Ademi Hysni Ademi 1750m2 truall Lagjja 13 Plazh Vendimi nr.324,dt.13.08.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.1((e verdhe)

Vendimi s'ka planvendosje ,ne dosje ndodhet 

nje planvendosje pretenduese konfirmuar nga 

Seksioni I Urbanistikes Keshilli I Rrethit.

1084 15.08.1994 Durres Durres Dani Jorgji Perikli Jorgji 3523m2 truall Ura e Dajlanit Vendimi nr.299,dt.09.07.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.1(e verdhe)

Vendimi s'ka planvendosje ,ka nje vendim 

nr.480,dt17.06.1999 ku eshte vendosur 

rrezimi I kerkeses per ndryshim e vendimit 

nr.299.

1227 01.09.1994 Durres Durres Kozma Kajana Stefan Kajana 14000m2 truall Lagjja 15 ,Spitall Vendimi nr.379,dt.04.12.1998 Sip.Nj=14000m2 Sip.Kth=14000m2

S'ka

Nr.1(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1285 01.09.1994 Durres Durres Haki Istrefi Kadrie Istrefi 33000m2 truall Spitall Vendimi nr.390,dt11.12.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.1(e verdhe) Vendimi s'ka planvendosje

154 Viti 1995 Durres Durres Ibrahim Ismaili,Mehmet Ndroqi Shefqet Ndroqi 6100m2 truall Fshati Koxhas ,komuna Xhafzotaj Vendimi nr.392,dt11.10.1998 Sip.Nj=6100m2 S'ka

Sip.kom= 6100m2

Nr.1(e verdhe) Vendimi s'ka planvendosje

1711 08.11.1996 Durres Durres Ymer e Nadile Mici Bejte Mesuti 3050m2 truall Lagjja Varosh Vendimi nr.336,dt16.09.1998 Sip.Nj=3050m2 S'ka

Sip.kom= 3006,4m2

Vendim nr.579 dt.15.04.2019 I 

Gjykates se Rrethit Durres me 

nr.Prot.4962 dt.06.05.2019

Nr.1(e verdhe)

Mbivendosje me vendimin 

nr.110.dt.22.10.1993 te KKKP Bashkia 

Durres ne emer te Ramazan Vrionit ,sip e 

mbivendosur eshte 43,6m2.Vendimi ka 

planvendosje.

1262 01 .09.1994 Durres Durres Hasan Shani Drita Shani 542m2 truall Lagjja nr.10 Vendimi nr.369,dt13.11.1998 Sip.Nj=542m2 Sip.Kth=443m2

Sip.kom=99m2

Nr.1(e verdhe)

Planvendosja e Vendimit te KKP eshte 

fotokopje e noterizuar.Ndodhet dhe 

planvendosja e Seksionit te Urbanistikes te 

Keshillit te Rrethit.

253 12.03.1997 Durres Durres Jorgji Beshiri Dhimiter Beshiri 4377m2 truall Fshati Bishtpall Vendimi nr.326,dt13.11.1998 Sip.Nj=4377m2 s'ka

Sip.kom=4377m2

Nr.1(e verdhe)

Vendimi nuk ka planvendosje te KKKP ,por ne 

dosje ndodhet planvendosje e Sekasionit 

Urbanistik te Kshillit te Rrethit.

642 15.02.1994 Durres Durres Sali Kikni Gezim Kikni 700,5m2truall Lagjja nr.2 Durres. Vendimi nr.358,dt23.10.1998 Sip.Nj=700,5m2 Sip.Kth=332,5m2

Sip.kom=368m2

Nr.1(e verdhe) Vendimi ka planvendosje te KKKP

191 VITI 1997 Durres Durres Reshit Ketalli Mustafa Kertalli 46500m2,truall toke bujqesore Lagjja koder Shijak Vendimi nr.372,dt16.10.1998 Sip.Nj=34500m2 Sip.Kth=12000m2

Sip.kom=7450m2

Nr.1(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1719 25.11.1996 Durres Durres Kico Thano,Anesti Peco Zhana Peco 710m2 truall Lagjja nr.5 Durres Vendimi nr.269,dt,30.03.1998 Sip.Nj=710m2 Sip.Kth=710m2

S,ka

Nr.1(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1755 14.04.1997 Durres Durres
Prokop Kasapi, Jani 

Grabovari,Dhimiter Sidheri

Trashegimtare Ligjor Vasilika 

Gjergo etj.
1180m2,4590m2,590m2 truall Shkozet Durres Vendimi nr.637,dt,07.09.1994 Sip.Nj=4590m2,590m2,1180m2 Sip.Kth=4590m2,590m2,1180m2

S'ka

Nr.1(e verdhe)

Ne dosje ndodhen  dhe vendimi 296, dt. 

9.7.1998 I KKP Keshilli I Rrethit I cili ka 

vendosur Rrrezimin e kerkeses per ndryshimin 

e Vendimit 637, dt.07.09.1994.Ne dosje ka 

fotokopje te planvendosjes te vendimit 637.

394 21.11.1993 Durres Durres Osman Tataveshi Kadri Tataveshi 21934m2 truall Lagjja 14 Shkozet Vendimi nr.266,dt,20.03.1998 Sip.Nj=20580m Sip.Kth=12058m2,

S'ka

Nr.1(e verdhe)

Ne vendim eshte shprehur e drejta e 

parablerjes te objekteve qe ndodhen ne 

siperfaqen e njohur .Vendimi ka planvendosje.

247 Janar 1998 Durres Durres Hasan Kolomishi Riza Kalamishi
2500m2 truall,45000m2 toke 

bujqesore.

Qerret, Komuna Katundi I Ri, 

Durres.
Vendimi nr.402,dt,11.12.1998 Sip.Nj=2500m2 S'ka

Sip.kom=2500m2

Nr.1(e verdhe)

Vendimi nuk ka planvendosje,por ne dosje 

planvendosja e pretenduar e konfirmuar nga 

Gjykata e Rrethit dhe Seksioni I Urbanistikes I 

Keshillit te Rrethit.

1788 08.09.1997 Durres Durres Myslyn e Rustem Shala Myslym Shala 22000m2 truall Lagjja 13 Plazh Vendimi nr.287,dt,08.06.1998 Sip.Nj=22000m2 Sip.Kth=22000m2,

S''ka

Me v.2470, dt.3.10.2012 te 

Gj.Rr.Gj.Dr eshte vendosur pushimi 

I gjykimit te ceshtjes civile me 

padites Jetulla Pograxhe e te paditur 

akkp, Kimete Shala etyj  me objekt: 

Nr.1(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1807 26.01.1998 Durres Durres Mihal Ekonomi Elsa Hila(Ekonomi) 300m2 truall Lagjja 5 Durres Vendimi nr.346,dt,22.09.1998 Sip.Nj=300m2 Sip.Kth=300m2,

S'ka

Nr.1(e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

685 30.03.1994 Durres Durres Adem Cara Mehmet  Cara 320m2 truall Zona Arkeollogjike Durres Vendimi nr.366,dt,13.11.1998 Sip.Nj=256m2 S'ka

Sip.kom=256m2

Nr.1(e verdhe)
Vendimi s'ka planvendosje, ka planvendosje te 

Seksionit te Urbanistikes Keshilli I  Rrethit.

1813 18.05.1998 Durres Durres
Halise Palloshk, Drita Bedeli, 

LiRI Palloshka
Liri Palloshka 140m2 truall L.Nr.17,Durres Vendimi nr.328,dt,31.08.1998 Sip.Nj=140m2 S'ka

Sip.kom=140m2

Nr.1(e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

250 26.01.1998 Durres Durres Fanie Cuni Kristaq Cuni  500m2 truall Lagjja nr.15 Durres Vendimi nr.368,dt,13.11.1998 Sip.Nj=500m2 Sip.Kth=500m2,

S'ka

Nr.1(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1196 01.09.1994 Durres Durres Abdurrahman Trebinja Abdurrahman Trebinja 5000m2 truall L.Nr.14,Shkozet,Durres Vendimi nr.355,dt,23.10.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.35 dt.11.01.2001 I Gjykates 

Rrethit Durres,Nr.495, dt.26.9.2001 

I Gjykates se Apelit Durres.

Nr.2(e verdhe)

Me vendimin nr.35 eshte vendosur njohja e 

siperfaqes 5000m2 dhe e drejta e parablerjes 

per objektet mbi kete siperfaqe.Me vendimin 

495 eshte ndryshuar vendimi nr.35 duke e 

vendosur kthimin e sperfaqes .4009 m2 

204 viti 1996 Durres Durres Ibrahim Alushi Shaqir Alushi 6000m2 truall Fshati Rubjek,Komuna Maminas Vendimi nr.337,dt,16.09.1998 Sip.Nj=6006m2 S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1243 01,09.1994 Durres Durres Shteti jugosllav
Ambasada jugosllave Edmond 

Hicka. 
500m2 truall Plazh Durres Vendimi nr.375,dt,24.11.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi s'ka planvendosje

214 Viti 1996 Durres Durres Hatixhe Jakova Shaban Jakova 100m2 truall Fshati Ishem Vendimi nr.412,dt,08.09.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi s'ka planvendosje

14 Vitit 1997 Durres Durres Reshit Keci Nexhmi Keci 15000m2 truall Shijak Lagjja Popullore Vendimi nr.286,dt15.05.1998 Nxjerrje jashte juridiksionit S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi s' ka planvendosje

886 05.04.1994 Durres Durres Efterpi Berberi Ilia Berberi 40m2 truall Rruga A.Goga Durres Vendimi nr.359,dt31.10.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi s' ka planvendosje

830 28.03.1994 Durres Durres Muharrem dhe  Hysen Kau Nexhmedin Kau 496m2 truall Lagjja nr.2 Durres Vendimi nr.329,dt13.08.1998 Sip.Nj=496m2 S'ka

Sip.kom=496m2

Nr.2(e verdhe) Vendimi s' ka planvendosje

858 05.04.1994 Durres Durres Fadil e Haxhi Shehu Myhryje Shehu 282m2 truall Lagjja nr.2 Rruga 24 maj Durres Vendimi nr.281,dt30.04.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi s' ka planvendosje

778 17.03.1994 Durres Durres Demir Shermadhi Ismet Shermadhi 3270m2 truall Lagjja nr.3.Durres Vendimi nr.341 ,dt16.09..1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi s' ka planvendosje

1732 04.03.1997 Durres Durres Zeqir Sadiku Pranvera Urumi 5000m2 truall, pretendohet kthim Shkozet Vendimi nr.409,dt20.01.1999 Rrezim kerkese S'ka 

S'ka

Nr.2(e verdhe)

Ka vendim te meparshem nr.463, 

dt.13.05.1994 ,fotokopje me planvendosje ,ku 

eshte njohur sip.20000m2 duke u kthyer 

5000m2 dhe 15000m2 kompesim dhe te 

drejten e parablerjes te objekteve ne pjesen e 

1188 01.09.1994 Durres Durres Kryqi I Kuq Shqiptar Kryq I Kuq Shqiptar
Nuk eshte percaktuar objekti I 

kerkeses
Vendimi nr.363,dt.06.11.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi s' ka planvendosje

1735 04.03.1997 Durres Durres Hamide Pici Hamide Pici 308 m2 truall Lagjja nr.5.Rruga Haxhi Maloku Vendimi nr.284,dt.30.04.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)

Vendimi njohje dhe kompesim per sip.37m2 

truall, me nr.1643.dt.25.10.1996, te bashkise 

Durres.

1224 01.09.1994 Durres Durres Dervish Doksani Ismail Doksani 100 kut dhe 1/4 dy.truall S'percaktohet vendodhja Vendimi nr.325,dt.13.08.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi s' ka planvendosje

1760 06.05.1997 Durres Durres Ndrek Kodheli Lili Hici 8050m2,truall Shkozet Durres Vendimi nr.411,dt.26.01.1999 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

nr.290 dt.18.03.19941 I Gjykates 

Rrethit Durres,Nr.2617 

dt.27.9.1995 I Gjykates se Apelit 

Durres.

Nr.2(e verdhe)

Me vendimin nr.290,dt.18.03.1994 KKKP 

Bashkise eshte vendosur njohja e se drejtes 

pronesise per sip.8040m2, nga te cilat 

5000m2 kthim dhe 3040m2 kompesim ne 

favor N.Kodhlitme vendim nr.2617, dt 

1781 04.09.1997 Durres Durres Ibrahim Mece Fadil Mece
5000m2truall kthim nga sip. E 

njohur.
Shkozet Durres Vendimi nr.272,dt.23.11.1998 Nxjerje jasht juridiksionit S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)

Me vendimin nr.689 dt.23.11.1994 te KKKP 

Bashkia Durres eshte njohur sip.25dy nga te 

cilat 5000m2 jane kthyer dhe 20000m2 

kompesim.Ne dosje ka kopje te njehsuar te 

vendimit 689 bashke me planvendosje. 

656 16.02.1994 Durres Durres Dervish Istrefi Fatime Istrefi 62 dy truall Spitall Lagjja 15 Durres Vendimi nr.340,dt.16.09.1998 Rrezim kerkese S'ka 

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

310 18.10.1993 Durres Durres Riza Falli Bejte Falli Siperfaqja nuk percaktohet
Lagjja nr.4, rrugaA.Goga, 

Durres.
Vendimi nr.338,dt.16.09.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

1144 30.09.1994 Durres Durres Skender Bariu Skender Bariu 525m2 truall Lagjja nr.13.Shkozet Vendimi nr.364,dt.06.11.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

876 05.04.1994 Durres Durres Sali Alush Gruda Muharrem e Flamur Gruda
siperfaqja nuk percaktohet 

,truall,Lagjja .3
Rruga A.Goga Durres Vendimi nr.360,dt.31.10.1998 Nxjerrje jashte juridiksionit S'ka 

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

1308 01.09.1994 Durres Durres Shoqeria Aksionere "Agip " Fatmir Muca
Nuk  eshte percaktuar objekti I 

kerkeses truall
         S,ka Vendimi nr.352,dt.16.10.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

839/1 28.03.1994 Durres Durres Petro dhe Resti Afezolli Dhori e Sotir Afezolli Kthimin e 2000m2 Shkozet Durres Vendimi nr.408,dt.20.12.1998

Mbyllje procedimi pasi eshte 

drejtuar me vendim nr.957, 

dt.30.08.1995 te KKKP Bashkia 

Durres Nr.408,dt.20.12.1998

S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)
Ne dosje  ndodhet planvendosja e Vendimit 

nr.957

609 14.01.1994 Durres Durres Margarita Kavaja Margarita Kavaja Njohje/Kthim truall 327m2 Qyteti Durres.Lagjja 11 Vendimi nr.339,dt.16.09.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

1241 01.09.1994 Durres Durres Elmaz Receku Ramazan Receku Truall 2750m2 Plazh Durres Vendimi nr.374,dt.24.11.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

1310 01.09.1994 Durres Durres Izet Istrefi Zija Istrefi
Djerr,Livadh toke bujqesore 

53000m2
Spitall Vendimi nr.351,dt.16.10.1998. Rrezim kerkese S'ka 

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

262 15.10.1993 Durres Durres Aqif Celkupa Fiqerete Voshtina  560m2 truall Lagjja Kala Durres Vendimi nr.282,dt.30.04.1998. Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

1170 01.09.1994 Durres Durres Abaz Shima Ramazan Shima 30000m2 truall Spitall Vendimi nr.356,dt.23.10.1998. Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

786 17.3.1994 Durres Durres Pina Papa Ksenofoni Krisafi 400m2 truall Plazhi I Durresit Vendimi.nr.270 dt.30.03.1998 Rrezim kerkese S'ka 

S'ka 

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

1039 30.06.1994 Durres Durres Haki  Istrefi Maliq Istrefi 245m2 truall Lagjja nr.6 Vendimi.nr.342,dt.30.03.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

1105 15.08.1994 Durres Durres Hajdar Kuci Arben Kuci Truall 704m2 Koder Varosh V.nr.353.23.10.1998, Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

937 05.04.1994 Durres Durres Hysen ,Isa Dilaver Xhavit Rama Xhavit Rama 839,8m2 truall Lagjj 5 Durres Vendimi.nr.333,dt,08.09.1998. Sip.Nj=839.8m2 S'ka

Sip.kom=839.8m2

Nr.2(e verdhe)
 Vendimi  s'ka planvendosje,por ka dosja 

planvendosje te Seksionit te Urbanistikes.

1226 01.09.1994 Durres Durres Gjyshata Bektashiane Rystem Syziu
S'eshte percaktuar subjekti I 

kerkeses
S'ka Vendimi.nr.334,dt,08.09.1998. Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje

1253 01.09.1994 Durres Durres  Sul Kurti Nihat Kurti  400m2 truall Lagjja 13 Plazh Vendimi.nr.348,dt,10.10.1998. Sip.Nj=400m2 S'ka

Sip.kom=400m2

V.1771/21291-00133-10-2021, dt 

27.12.2022 Gj.AP.Dures parashtrim 

Gj.L Rregullimin e kompetences.

Nr.2(e verdhe)  Vendimi  s'ka planvendosje



1758 06.05.1997 Durres Durres  Palok  Zogu Luigj Coku
Kthimin te sip.500m2 brenda sip. Se 

njohur per  kompesim 2000m2.
Shkozet Vendimi.nr.410,dt,26.01.1999. Nxjerrjen jashte juridiksionit. S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe)

Me vendimin nr.661/1 dt.02.11.1994 te 

KKKP Bashkise eshte njohur sip.17000m2 ku 

12000m2 kompesim dhe 5000m2 

kthim.Vendimi shoqerohet me planvendosje.

1309 01.09.1994 Durres Durres Jonuz Istrefi Jonuz Istrefi
Livadh,toke bujqesore,djerretj.57 

dy.
Spitall,Durres Vendimi.nr 350,dt,16.10.1998. Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi s'ka planvendosje

1233 01.09.1994 Durres Durres Beqir, Bajram, Nuredin Skilja Demir Skilja 200 kut truall Shtepi 2 kateshe Lagjja Varosh Vendimi.nr 373,dt.24.11.1998. Rrezim kerkese S'ka 

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi s'ka planvendosje

776 16.03.1994 Durres Durres  Jorgji Llazari Jorgji Lazari 144m2 truall Plazh Vendimi.nr 362,dt.31.10.1998. Rrezim kerkese S'ka  

S'ka

Nr.2(e verdhe) Vendimi s'ka planvendosje

1737 04.03.1997 Durres Durres Maksut Jareci Ylvie Izeti 23325m2 truall Lagjja 13 Shkozet Vendimi.nr. 257,dt.24.11.1997 Sip.Nj=23325m2 Sip.Kth=4535m2,
Sip.kom.ne 

natyre=2465m2,Kom.=16325m2

Vendim.nr.00-2024-5384 (439), 

dt.29.10.2024 I Gj.L me 

nr.prot.834, dt.07.02.2025 (prishje 

vendimi).Vendim nr.152, 

dt.13.06.2019 I Gj.Adm.Ap me 

Nr.3(e verdhe)

Vendimi 257 ka planvendosje.Ne dosje 

ndodhet vendii nr.1019, dt.10.10.1995 I 

KKKPBashkia Durres e cila ka vendosur te 

njohe te drejten e pronesise truall 120m2 dhe 

285m2, kthim 120m2 dhe kompesim 

921 05.04.1994 Durres Durres Frosina (Pali) Bushi Elisabeta Gjini 223m2 truall Lagjja 11, Durres Vendimi.nr. 294,dt.30.06.1998 Sip.Nj=223m2 S'ka

Sip.kom=839.8m2

Nr.3(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

84 1994 Durres Durres Musca  Koci Petrit Koci 13000m2 truall Fshati Salmone komuna Xhafzotaj Vendim nr.345,dt.22.09.1998 Sip.Nj=8500m2 Sip.Kth=4799m2

Sip.kom=1229m2, 772m2.

Nr.3(e verdhe)

Vendimi ka planvendosje, me perpara 

76,dt.01.09.1995 te KKKP Keshilli I Rrethit 

eshte njohur sip.4500m2 me te drejte 

kompesimit  dhe e drejta e parablerjes se 

objekteve.

343 2003 Durres Durres Hasan Kacindi Alike Shehi 26000m2 truall,are,pf. Arapaj Rrashbull Vendimi.nr. 732,dt.21.07.2003 Sip.Nj=19400m2 S'ka

Sip.kom.11940m2,

Nr.3(e verdhe)

Vendimi s'ka planvendosje, por ndodhet 

planvenosja e vendimit Gjyqesor, vertetim 

fakti.

1744 10.03.1997 Durres Durres Nuri Dino Mustafa Musai  400 m2, truall Plazh Lagjja 13 Vendimi.nr. 210,dt.14.07.1997 Sip.Nj=400m2 Sip.Kth=400m2

S'ka

Nr.3(e verdhe) Vendimi ka  planvendosje

235 1996 Durres Durres Ilia Prifti Jovan Prifti S=15515m2, truall+toke bujqesore Bishti I Palles Vendimi.nr. 187,dt.30.01.1997 Sip.Nj=15515m2 Sip.Kth=1000m2

Sip.kom.5515m2

GJ.RR.GJ.DURRES V.(11-2017-

1155)364 DT.07.03.2017 

VENDOSI MOSKOMPETENCE 

LENDORE,KUNDERSHTIM 

VENDIMI// Gj.AP.Dr me v.10-2020-

Nr.3(e verdhe) Vendimi s'ka  planvendosje

1542 09.10.1995 Durres Durres Dylaver Xhafa Dylaver Xhafa 285m2 truall Shkozet Durres Vendimi.nr. 282,dt.04.12.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.3(e verdhe) Vendimi s'ka  planvendosje

148 30.09.1996 Durres Kruje Xhemal Xhixha Xhemal Xhixha 60868m2 truall+toke bujqesore Durres

Vendimi.nr. 

43,dt,27.2.1998,Vendim,nr.309 

prot,dt,  02.09.2009,KKKP 

Prefektura Qarku Durres, eshte bere 

shtese Vendimi me lart duke 

46368 Nr.3(e verdhe)

Te njihet e drejta e kompesimit ish pronarit 

duke kompesuar trashegimtaret me 

obligacione per sip.46368m2 ne shtesen e 

Vendimit argumentohet ndryshimi I Vendimit 

43 me vendim Gjyqesori  te Gjykates Kruje 

268 04.03.1997 Durres Durres Ismail Murat Qosja Ismail Murat Qosja 520m2 truall Durres

V.nr. 

908,dt.13.06.1995,Nj=64m2,Vendi

m.202,dt.06.06.1997 I KKKP 

Durres 

520 355,4

 164,6

Vendim Gjykate nr.47, 

dt.10.01.1996, qe ka analluar , 

vendimin nr. 908.

Nr.3(e verdhe)

Vendimi s'ka  planvendosjeVendimi nr.202 

nuk ka planvendosje origjinale , ndodhet vetem 

planvendosja  e Vendimit te Gjykates, qe ka 

percaktuar vendodhjen sipas tapise. 

25 1994 Durres Durres Hatixhe Rexhep Hersi Muhamet Hersi 20500m2 truall Golem Shkembi I Kavajes
Vendim nr.384, dt.11.12.1998, 

KKKP 
20500m2

V.10-2019-858/311, dt 02.05.2019 

Gj.Ap.Durres vendosi lenien ne fuqi 

te v.29, dt 12.02.2019 te 

Gj.Rr.Durres.

Nr.3(e verdhe) Vendimi s' ka planvendosje

1733 04.03.1997 Durres Durres Ibush Mehmeti Selaudin Mehmeti 11500m2 truall Shkozet Vendim nr.261, dt.23.12.1997 Sip.Nj=11500m2

5000m2 5000m2

Nr.3(e verdhe)

ndodhet ne dosje Vendimi nr.934 

dt.04.07.1995 I KKKP Bashkise Durres ku 

eshte vendosur ti rikthej ne pronesi truallin 

prej 5000m2 ,kompesimin e 5000m2 po aty 

dhe 1500m2 I kompesohen ne baze te nent 

1578 29.12.1995 Durres Durres Daut Dedej Bedrije Dedej 480m2 truall Lagjja nr.11.Durres Vendim nr.274, dt.30.04.1998. 480 84

396

Nr.3(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

881 05.04.1994 Durres Durres Mustafa Gustina Ibrahim Gustina 187,5 truall  Lagjja .2. Durres Vendim nr.321,dt.13.08.1998 Sip.Nj=165m2 S'ka

Sip.Kom=165m2

Nr.3(e verdhe)
Ne dosje ka vetem planvendosje te pretendimit 

sipaas vendimit te gjykates 'Vertetim Fakti"

1192 01.09.1994 Durres Durres Vasil dhe Koco Kondakciu Mina Kondakciu 90 dy truall+tb+livadh Spitall , Durres Vendim nr.290,dt.08.06.1998, Nr.3(e verdhe) Vendimi s'ka planvendosje

922 26.11.1997 Durres Durres Salih Bulku Fatimen Bulku 328m2 truall Lagjja nr.6. Durres Vendim nr.292,dt.08.06.1998, 328

328

Nr.3(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1802 26.11.1997 Durres Durres Xhemal Ferra Ferik Ferra  1600m2 truall Lagjja nr.1 Durres. Vendim nr.378,dt.0412.1998 1600 1600 Nr.3(e verdhe) Vendimi s'ka planvendosje

220 viti 1996 Durres Durres Hysen Gruda Shpetim Metani       -         -
Nuk gjendet ne dosje Vendimi 

nr.728,dt 29.04.2003
Nr.3(e verdhe) Vendimi nuk eshte administruar ne dosje

660 16.02.1994 Durres Durres s'ka S'ka S'ka S'ka Nr.3(e verdhe)
Terhequr dosja me kerkese te subjektit ne dt 

24.11.1994

1062 13.07.1994 Durres Durres Zade Nasufi Zenepe Et'hemaj 600m2 truall Lagjja 13 Plazh Vendim nr.265.dt.06.03.1998 552 476

76

Nr.3(e verdhe) Vendimi eshte me planvendosje 

1725 04.03.1997 Durres Durres S'ka S'ka S'ka S'ka Vendim nr.446 ,dt.31.03.1999 Nr.3(e verdhe)
Mbyllur Dosja me vendim pasi subjekti ka 

terhequr dokumentacionin dt,23.06.1998.

1735 13.11.1996 Durres  Durres Sadik Duro Besnik Duro 7720m2 truall Lagjjja 13v Plazh Vendim nr.280,dt.30.04.1998 7720 400

7320, 

Nr.3(e verdhe) Vendimi ka planvendosje 

1727 25.02.1997 Durres Durres Gjel Dafa Llazar Dafa 10500m2 truall Shkozet Durres Vendim nr.385,dt.18.12.1998 10500 Nr.3(e verdhe)

E gjithe sipefaqja mbivendoset me siperfaqn e 

njohur ish pronarit Abdurrahman 

Monopoli.Vendimi ka planvendosje.

1723 15.01.1997 Durres Durres Hajrije  Kruja Eqerem Kruja 735m2 truall Lagjja 13 Shkozet Vendim nr.201,dt.6.6.1997 735

400

Nr.3(e verdhe)

Ne dosje ndodhet planvendosja e konfirmuar 

nga seksioni Urbanistik  i Keshillit te Rrethit 

Durres

5 30.01.1995 Durres Durres Mahmut Dehallisi Vilson Topulli 12000m2 truall  Lagjja e re Shijak Vendim nr.330,dt.31.08 .1998,  12000 5000 Nr.3(e verdhe)

Vendimi ka planvendosje dhe siperfaqe e 

mbivendosur me pronen e Mustafa Deliallisi  

7000m2

1110 15.08.1994 Durres Durres Isa Alibejsi Isa Alibejsi 144m2 truall 
Lagjja nr.11, rruga "Ismail 

Qemali",Durres
Vendim nr.293.dt.30.06.1998

Nr.1885, dt.28.12.1998, Gjykata e 

Rrethit Gjyqesor  Durres
Nr.3(e verdhe)

Gjykata ka vendosur  ndryshimin e vendimit 

293 dhe detyrimin e KKKP Per te kompesuat 

paditesat per SIP.144m2.Vendimet s'kane 

planvendosje bashkelidhur, vetem pretenduese 

ne dosje .

1728 04.03.1997 Durres Durres Shaban Hoxha Arni  Hoxha 94359m2 truall Lagjja nr.14.Shkozet Vendim nr.268.dt.20.03.1998

GJ.RR.GJ.DURRES V.(11-2015-

2196) 864 DT.12.05.2015 

VENDOSI PUSHIMIN E 

GJYKIMIT

Nr.3(e verdhe)

Ne vendim komisioni eshte shprehur per 

mbivendosjen me familjen Gashi me siperfaqe 

41820m2 dhe me familjen Hoti me 

S=27000m2.Vendimi ka planvendosje.

200 1996 Durres Durres Ramazan Gjeci Emin Gjeci 10.3 dy truall Fshati Karrec Komuna Maminas Vendim nr.347.dt.30.09.1998 10300 1268 Nr.3(e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1060 30.06.1994 Durres Durres Zenel Goci Hysen Goci 294m2 truall Lagjja nr.2 Dr. Vendim nr.258.dt.24.11.1997 294 294

S'ka

Nr.3(e verdhe) Vendimi S'ka planvendosje bashkelidhur

605 14.01.1994 Durres Durres Ali Qela Ismail Qela 24m2 truall Lagjja nr.4. Dr. Vendim nr.267.dt.30.03.1998 Sip.Nj=24m2 S'ka

Sip.Kom=24m2

Nr.3(e verdhe)
Vendimi ka planvendosje bashkelidhur me 

firmen e kryetarit, por jo vulen e komisionit.

109 viti 1994 Durres Durres Ramazan Jello Bajram Veli 400 kut,4000m2 toke,330m2 truall               -
Vendim nr.343.dt.22.09.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)  

325 19.10.1993 Durres Durres Bajram  Macakuli Ermin Macakuli 415m2 truall              -
Vendim nr.307.dt.16.07.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1406 15.05.1995 Durres Durres Dalip  Shehu Emine Shehu 420m2 truall             -
Vendim nr.397.dt.18.12.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1305 01.09.1994 Durres Durres Mihal Bucaj Mita Bucaj shtepi me sip.95m2               -
Vendim nr.396.dt.18.12.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1759 06.05.1997 Durres Durres           - Nazmi Rexha         -             - Nr.4(e verdhe) Pa dokumentacion ( bosh)

1761 12.05.1997 Durres Durres Haziz  Bajraktari Rabije Bajraktari 15600m2 toke are ,truall100m2           -
Vendim nr.319 .dt.29.07.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1341 30.03.1995 Durres Durres Ibrahim  Laci Xhemail Bardhi 1600m2 truall           -
Vendim nr.39 8.dt.18.12.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1031 30.06.1996 Durres Durres              - Ismail Mece              -             - S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)
Pa dokumentacion ,ka nje deklarate per te 

terhequr dosjen.

1056 30.06.1994 Durres Durres        Sejrie Kuta Sejrie    Kuta 62m2 dyqan          - S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

800 17.03.1994 Durres  Durres Ahmet Doraci Ahmet Doraci  97.8 m2  magazine          - S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

138 viti 1996 Durres Durres Ahmet Daut Dedej Rexhep Dedej 129 dy truall           - S'ka S'Ka 

S'ka 

Nr.4(e verdhe)

1729 04.03.1997 Durres Durres Beqir     Regici Ibrahim   Beqiri 104m2 truall          -

Vendim nr.237.dt.21.01.1994, 

ndryshim  me vendim Gjykata Apelit 

6846 dt.27.11.1996,rrezim kerkese

S'ka S'ka

S'ka

GJ.RR.GJ.DURRES, VENDIMI NR. 

11-2016-335(120) DT. 25.01.2016 

VENDOSI PRANIMIN 

EKERKESEPADISE, PLOTESIMIN 

E VENDIMIT.

Nr.4(e verdhe)

Ne emer te Ibrahim  Beqirit ka dhe nje vendim 

KKKP Rrethit  nr.400 dt.18.12.1998, nxjerre 

jasht juridiksionit.

1177 01.09.1994 Durres Durres           - Dhimiter Xhumari Nuk ka siperfaqe            -
Vendim nr.297.dt.09.07.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

3 Viti 1997 Durres Durres Jakup Idrizi Isuf Idrizi Kerkese pa sip.
Vendim nr.406.dt.11.12.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1616 18.03.1996 Durres Durres Gani Istrefi Gani Istrefi
Sip.48 dy nga e cila 29 dy brenda 

vijes se verdhe
Spitalle

Vendim nr.401.dt.11.12.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe) Vertetim Kadastral Mod.4

1615 18.03.1996 Durres Durres Jusuf Istrefi Jonuz Istrefi Sip=48 dy Spitalle
Vendim nr.403.dt.11.12.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe) Vertetim Kadastral Mod.4

839 28.03.1994 Durres Durres Jonuz  Stafa
shtepi me sip nd.104,6m2 +oborr 

59,2m2

Vendim nr.313.dt.16.07.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

7 pa date Durres Durres Nasije Trimi Nasije Trimi shtepi  37,40m2 ndertim dhe oborr. Shijak S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)
Subjekti ka terhequrnkerkesen pasi ne 

27.01.1964,Nosija ja ka shitur Hamit Shehu

1731 04.03.1998 Durres Durres Urani Shyti Llazar Shyti toke 3750m2 Plazh

VKKP Keshilli I Rrethit 

nr.316,dt.16.08.1998,jasht 

juridiksionit

S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1137 30.08.1994 Durres Durres Marie Ziu Marie Ziu toke 8 dy Spitalle S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)
Pa vendim firmosur, Dosja ka shenimin   u 

mbyll nga Veronika Ziu

403 04.11.1993 Durres Durres Mark Kodheli Ana Skenduli
shtepi parcela 210 ,toke parcela 

288,sip.400m2
Plazh

VKKP Keshilli I Rrethit 

nr283,dt.30.04.1998,Rrezim 

kerkese.

S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1311 10.09.1994 Durres Durres Maje Falli Maje Falli
shtepi e perbere prej 1 dhome beere 

ne 1957
Lagjja 5 Durres

VKKP Keshilli I Rrethit 

nr.389,dt.18.12.1998,Rrezim 

kerkese.

S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

98 Viti 1994 Durres Durres Gjergj Meta 7000m2 Rushkull

VKKP Keshilli I Rrethit 

nr.315,dt.16.7.1998,Rrezim 

kerkese.

S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1791 08.10.1997  Terezina  Shkjezi Zef Shkejzi 255,4m2 truall Durres

VKKP Keshilli I Rrethit 

nr.332,dt.08.09.1998,Rrezim 

kerkese.

S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

Rrezim kerkese pasi kjo prone me Vendim 76, 

dt01.01.1993 te KKKP I eshte dhene Ina 

Kanrit si trashegimtare ky vendim nuk eshte ne 

dosje

275 18.10.1993 Hektor  Milla             -             - S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)
Me dt.30.01.1998 Hektor Mulla pranon te 

terheqjen e dosjes, dokumentacionin.

882 05.04.1994 Miha  Kushi, Harije Kushi Mihal  Kushi 90,33, truall Lagjja 5 Rruga M.Muca Vendim nr.311, dt.16.7.1988 S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

981 09.05.1994 Rexhep Memi Hasan Memia 26840 m2 truall Shkozet
Vendim nr.311, dt.16.7.1988, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

923 05.04.1994 Durres Durres  Ramazan Bareci Shefki Bareci 112,2m2 truall Lagjja 3 Durres
Vendim nr.361, dt.31 10.1988, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

870 05.04.1994 Durres Durres Vasil  Myzeqari Spiro Koci 270m2 truall Lagjja Varosh,Durres
Vendim nr.314, dt.16 07.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

126 1994 Durres Durres Rexhep Disha Rexhep Disha          -             -
Vendim nr.276 dt.30.04.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1621 10.04.1996 Durres Durres Isak  Hoxha Isak Hoxha   Truall 208,5m2 Lagjja nr.2  Durres
Vendim nr.289, dt.08.06.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka 

Nr.4(e verdhe)

115 1994 Durres Durres Xhemal e Rakipe Agolli Fitnete Zekiri 30 dy truall Shenvalash
Vendim nr.302 dt.16.07.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)



1694 03.10.1996 Durres Durres Milto Rusha Milto Rusha 110m2 truall Lagjja nr.13.Plazh
Vendim nr.399, dt.1812.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

888 05.04.1994 Durres Durres Seit Kura Bexhet Kura 75 dy,Toke bujqesore, toke pa frut Kallmet Spitall
Vendim nr.312, dt.16.07..1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1633 24.04.1996 Durres Durres Vasil Bezati Athina Balo 103m2 truall Lagjja 11 truall
Vendim nr.395,dt.18.12.1998, 

Njohje=103m2,kom=103m2
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

Vendimi s'ka planvendosje ,por ndodhet 

planvendosja e vendimit gjyqesor , konfirmuar 

nga Seksioni I Urbanistikes.

577 11.01.1994 Durres Durres Fatime Derjai Fatime Derjai 815m2 truall Lagjja nr.15 Durres
Vendim nr.308,dt.16.07.1998, 

Rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

1295 01.09.1994 Durres Durres Riza  Luli Avni Culi Dyqan truall            - S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)
Terhequr kerkesa nga kerkuesi ,Avni Luli ne 

dt.28.09.1998

979 09.05.1994 Durres Durres               -             -                -                - S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

Nuk ka dokumentacion ne dosje, terhequr nga 

vet kerkuesi Fatmir  Cerloi, dokumentacion, 

pasi jane trajtuar me vendim nga KKKP 

Bashkise

97 18.08.1994 Durres Durres Tahir  Behiri Syrri Beshiri Truall e papercaktuar siperfaqja Fshati Shahinaj Shijak
Vendim nr.303,dt.16.07.1998, 

Rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

878 05.04.1994 Durres Durres Vath Vrioni Vath, Sadete Vrioni Truall 1324m2 Lagjja 16 Durres
Vendim nr.323,dt.13.08.1998, 

Rrezim kerkese
S'ka S'ka

Ska 

Nr.4(e verdhe)

910 05.04.1994 Durres Durres Esat Hafizi Sexhid Hafizi 68,72m2 truall Lagjja nr.3.Durres Vendim nr.285,dt.15.05.1998, Sip.Nj=68.72m2 S'ka

Sip.Kom=68,72m2

Nr.4(e verdhe) Vendimi s'ka planvendosje

189 21.09.1993 Durres Durres Seid Alizeneli Drita Alizeneli 5000m2 truall Shkozet Plazh,Durres
Vendim nr.306,dt.16.07.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe) Vendimi s'ka planvendosje

18 1997 Durres Durres Hysen  Kau Sovjet Kau Nuk percaktohet siperfaqja Shijak
Vendim nr.391,dt.11.12.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

112 1994 Durres Durres Bajram Kasmi Xhaferr   Kasmi tuke bujqesore 5 ha, truall 2880m2 Shijak, fshati Koxhas
Vendim nr.344,dt.22.09.1998, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.4(e verdhe)

125 1994 Durres Durres Rexhep Jaupi Jakup Jaupi nuk percaktohet siperfaqja Spitall
Vendim nr.301,dt.16.07.1998, 

rrezim kerkese
Nr.4(e verdhe)

1778 20.08.1997 Durres Durres Myrteza Myshketa Kujtim Myshketa 9250,78m2 truall Lagjjanr.11 Vendim nr.441,dt.09.03.1999 4250.78                                                 661.00 

3589.78

Nr.5( e verdhe)

Vendimi ka planvendosje.Ne dosje ndodhet 

kopja e njesuar me origjinalin e Vendimit 

nr.993 dt.04.07.1995 te KKKP Bashkia 

Durres dhe 1705, dt. 26.11.1996 te KKK 

Bashkia Durres ne emer te Myrteza 

1246 01.09.1994 Durres Durres Emine Koci Emine Koci 5000m2 truall Plepa Durres Shkozet
Vendim nr.431,dt.25.02.1999, 

rrezim kerkese
S'ka Ska

S'ka

Nr.5( e verdhe) S'ka  planvendosje

242 12.08.1997 Durres Durres Hamid  Domi Zydi  Domi 2720m2 truall
Fshati Metallaj, Komuna 

Maminas
Vendim nr.472,dt.27.05.1999 SipNj=2720m2 S'ka

Sip.Kom=2720m2

Nr.5( e verdhe)

Nuk ka planvendosje bashkelidhur vendimit.Ne 

dosje ndodhet planvendosja e Seksionit 

Urbanistik te Keshillit te Rrethit

1831 1998 Durres Durres Hysen Veli Trashegimtaret, Bajram Veli etj. 256m2 shtepi +kopesht, truall Lagjja nr.3.Durres

Vendimi nr.448, dt. 

21.04.1999,SipNj=256m2, 

Mbivendoset me pronen e familjes 

Qerim Taga.

S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

Vendimi s'ka planvendosje ,por ne dosje 

ndodhet kopja e njehsuar e vendimit nr.1708 

dt.26.11.1996 KKKP Bashkia Durres ku eshte 

dhe vendimi 1490 dt 04.07.1996 I familjes 

Taga( fotokopje).

1822 1998 Durres Durres Hysni  Voci Zahide Voci 600m2 truall Plepa Lagjja 13 Durres

Vendimi nr.417, dt. 

25.02.1999,SipNj=600m2, dhe 

moskthim per mbivendosje totale 

me Kosta Papa

S,ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

Me vendimin nr.1548, dt.14.12.2000 Gjykata 

e Rrethit Durres ka ndryshuar vendiminnr.417 

duke kthyer ne natyre sip.600m2.Ndryshimin 

e vendimit te KKKP Bashkia Durres 

.nr.92,dt.14.10.1993 te Kosto Papes 

1620 28.03.1996 Durres Durres Qerim Muka Skender Muka shtepi Lagjja nr.2 Durres
Vendimi nr.440, dt. 17.03.1999, 

mbyllje procedimi
S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

Mbyllja e procedimit eshte vendosur pasi 

prona eshte trajtuar me pare me vendimin 

1037,dt.17.10.1995 KKKP Bashkia Durres.

1741 04.03.1997 Durres Durres Pjeter e Katerina Lala Lin e Tom Lala
Nuk eshte percaktuar siperfaqja e 

pretenduar 
Varosh,Durres

Vendimi nr.436, dt. 17.03.1999, 

mbyllje procedimi
S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

Mbyllja e procedimit eshte vendosur pasui 

prona eshte trajtuar me pare me vendim 

1037,dt. 17.10.1995 te Bashkise Durres.

1835 1999 Durres Durres Mustafa Leci Ramazan Bardhi  Truall 26900 m² Lagjja 14 Shkozet Vendimi nr.462, dt. 07.05.1999,                                            26,875.00                                            12,687.00 

S'ka

Nr.5( e verdhe) Vendimi ka planvendosje lidhur 

1764 13.05.1997 Durres Durres Astrit Shpuzo Astrit Shpuzo 472+505m2 truall Lagjja nr.1 Kala

Vendimi nr.427, dt. 

25.02.1999,SipNj=977m2.SipKom

=977m2

S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

1083 15.08.1994 Durres Durres Koliopi  Xhymyrteka Koliopi  Xhymyrteka 77,75m2 truall Lagjja Kola Durres
Vendimi nr.422, dt. 

17.02.1999,Rrezim kerkese
S'ka S'ka 

S'ka 

Nr.5( e verdhe)

1299 01.09.1994 Durres Durres Shyqyri e Abdyl Sefa Fiqirete Hoxha 270m2 truall Varosh,Durres
Vendimi nr.418, dt. 

17.02.1999,Rrezim kerkese
S'ka S'ka 

S'ka

Nr.5( e verdhe)

1063 14.07.1994 Durres Durres Todi Gjini Ana Veizi 3827m2 truall Ura e Dajlanit 
Vendimi nr.423, dt. 

17.02.1999,Rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka 

Nr.5( e verdhe)

1100 15.9.1994 Durres Durres Myrteza Qaziu,Zeqir Varoshi Shqipe Varoshi 402,5m2 truall Lagjja nr.2

Vendimi nr.394, dt. 

18.12.1998,sipNj=402,5m2,Sip 

kom.=402.5m2

S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)
S'ka planvendosje komisioni, vetem 

planvendosje te Seksionit te Urbanistikes.

1289 01.09.1994 Taip     Estafi Naxhije Tonuzi 62000m2 toke Lagjja 15 Durres
Vendimi nr.428, dt. 

25.02.1999,Rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

6 12.03.1997 Selman    Metalla Dylaver Metalla 30dy toke Fshati Rinia Durres Vendimi nr.488, dt. 15.07.1999, 30000 S'ka
Sip.Kom=13dy, dhe ne  zone 

turistike 2 dy.

Nr.5( e verdhe)

Prona me dokumenta arkivor  

AQSH+Vertetim i Faktit juridik nr3878 

dt.15.11.1996 Gjykata e Durresit 

1219 01.09.1994 Durres Durres Ethem Meta Gezim Meta shtepi L. 13. Plazh V. 499, dt. 12.10.1999 Rrezim kerkese Dosari 7 i Vrdhe

251 Viti 1998 Durres Durres Merzin Dervishi Dylber Dervishi 4dy nga e cila 2 dy Karpen, Maminas Vendimi nr.416, dt. 17.02.1999, SipNj=2000m2 S'ka

Sip.Kom=2000m2

Nr.5( e verdhe)
VKM 560.dt.16.10.1995,+ Vendimin 1132, 

dt01.04.1996. Gjykata Durres

1793 20.10.1997 Naxhije Rexha Fatmir Rexha
shtepi 

415m2,trual=380m2,truall=580m2

Vendimi nr.505, dt. 

06.06.1994,njeh pronesine e 

shtepise,Vendimi 559 

dt.22.07.1994,njeh 380m2 I 

lire,Vendimi 430, dt.09.03.1999 

SipNj=415m2,SipNj=380m2,Sip 

Nj=580m2
S'ka

Sip.Kom=580m2

Nr.5( e verdhe)

Regjister pronash+ Vendim Gjykate, Vendim 

Gjykate 1663 dt.27.9.1993.Vendimi 3431 

dt.11.10.1996 (Planimetri fotokopje)

1821 17.08.1998 Durres Durres Sulejman Rama Luljeta Dakoli Sip=6683m2 Lagjja .4 Durres
Vendimi nr.407, dt. 

20.01.1999,Mbivendosje 3300m2
SipNj=6683m2 Sip.Kth=1773m2

Sip.Kom=1610m2

Nr.5( e verdhe)
Me vertetim Fakti I Apelit Durres, V.226 

dt.26.06.1998

1798 04.11.1997 Liman    Hasa Liman     Hasa Sip=12000m2  Shkozet
Vendimi nr.445 dt. 31.03.1999, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

8 1995 Durres Durres Ahmet  Kertusha Besnik Kertusha Pyll 860dy Fshati Lalez, Komuna Ishem SipNj=860m2 Sip.Kth=860m2

S'ka

Nr.5( e verdhe)

171 1997 Durres Durres Ejup  Majullari Xhemal Majullari Toke bujqesore+truall,sip=35dy Katundi I Ri Durres Vendimi nr.463 dt. 07.05.1999 SipNj=5000m2 Sip.Kth=1607m2

Sip.Kom=1205m2

Nr.5( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

259 20.10.1998 Durres Durres Zyber   Vlashi Bashkim Vlashi 820m2 truall Fshati Vlashaj komuna Maminas Vendimi nr.443 dt. 31.03.1999 SipNj=820m2 Sip.Kth=820m2

S'ka

Nr.5( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1200 01.09.1994 Durres Durres Milladin   Karanxha Milladin Karanxha 500m2 truall Lagjja 14, Shkozet Vendimi nr.386, dt. 11.12.1998 SipNj=500m2 Sip.Kth=500m2

S'ka

Nr.5( e verdhe) Vendimi ka planvenosje

1171 01.09.1994 Durres Durres Feride    Arapi Emrulla Arapi 3000m2 truall, Shkozet Durres Vendimi nr.424, dt. 17.02.1999 S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1567 12.12.1995 Durres Durres
Vasil Mima,Aneta Mima.Monika 

Kaja
Antigoni Lolomani 440m2 truall Lagjja.11,Durres Vendimi nr.494, dt. 16.09.1999 SipNj=440m2 Sip.Kth=440m2

S'ka

Nr.5( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1740 04.03.1997 Durres Durres Halil Kallari Dalip Kallari
7000m2 truall,toke bujqesore 

5000m2
Shkozet Durres

Vendimi nr.413, dt. 09.02.1999 e 

K.K.P.  Keshilli I Rrethit,Lenien ne 

fuqi te vendimit 383, dt.02.08.1994 

te KKKP Bashkia Durres I cili ka 

njohur sip. Prone 5000m2,dhe 

SipNj=5000m2 S'ka

Sip.Kom=7000m2

Nr.5( e verdhe)

Ne dosje ndodhet vendimi nr.3126 

dt.20.11.1995 I Lagjee Re Durres I cili ka 

vendosur:Detyrimin e pales se paditur te 

KKKP Durres te anulloj vendimin nr.583.

1708 07.11.1996 Durres Durres Adem Avdia Hasan Avdia 20000m2 truall Lagjja 14, Shkozet Vendimi nr.419, dt. 20.03.1999 SipNj=20 000m2 Sip.Kth=12000m2

S'ka

Nr.5( e verdhe) S'ka planvendosje

1114 15.08.1994 Durres Durres Isuf Cakrri Sulejman  Cakrri
Truall, dyqan, shtepi,sip. E 

papercaktuar
Lagjja e Re Durres

Vendimi nr.421, dt. 17.02.1999, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

1830 Viti 1998 Durres Durres Hysen Kapllani Miranda Koci 6000m2 truall Vila e Zogut Vendimi nr.414, dt. 19.02.1999 SipNj=600m2 Sip.Kth=600m2

S'ka

Nr.5( e verdhe)
Ka vendim Gjykate ,nuk ka planimetri te 

Vendimit

1033 30.06.1994
Pren Mark Vloshi, Geg Engjell 

Vloshi
Dile Vloshi 260m2,480m2,22000m2 Lagjja 6 Durres

VKKKP nr.420, dt. 17.02.1999 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

1842 Ahmet    Korriku Ali Korriku Sip=480m2 ,Sip=22000m2 Lagja 4 Spitall

VKKKP nr.468, dt. 

27.05.1999,njohje kthim 

480m2,vendim 469 dt.27.05.1999, 

Njohje 22000m2, me te 

drejteparablerje, me vendim gjykate 

SipNj=480m2,SipNj=22000m2 Sip.Kth=480m2

S'ka

Nr.5( e verdhe)

1817 01.06.1998 Aavdi     Qoze Ali Qosja Sip=35906m2
VKKKP nr.429, dt. 17.02.1999  

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

1600 26.02.1996 Konstadin     Kushi Konstadin Kushi
Ndertese  96m2'oborr 20m2 

=116m2
Lagjja nr.1 Durres.

VKKKP nr.434, dt. 17.03.1999  

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

1544 09.10.1995 Sami      Celkupi Bukurije Kalaja Sip=192m2 Lagjja Kala Durres
VKKKP nr.432, dt. 25.02.1999  

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

1795 30.10.1997 Durres Durres Jakup     Troplini Kasem   Troplini Sip=57037m2 Shkozet Durres Vendim 569,dt 28.07.1994 SipNj=57 037m2 Sip.Kth=5000m2

Sip.Kom=52037m2

Vendim I Gjykates Durres nr.1990, 

dt.19.09.2005, shtohet si 

trashegimtar e Jakupit 

Nr.5( e verdhe) Me vertetim Hipotekor

          -           -           -                     -                    -                -                -

Vendim 447,dt 31.03.1999 I KKKP 

Rrethit.Rrezim kerkese per 

ndryshimin e Vendimit 

569.dt.28.07.1994

S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

1770 10.06.1997 Durres Durres Shaban   Mance Albert   Jakova Sip=3500m2 Lagjja 14 Shkozet,Durres

VKKKP nr.442, dt. 

09.03.1999.SipNj=3500m2,parable

rje ne sip 1794,5m2

SipNj=3500m2 S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

Me vertetim kadastre ku Shaban Mance ne 

vitin 1963 ka pas 3500m2 .Vertetim I faktit 

juridiki, vendim Gjykate Nr.606 

dt.11.04.1997.Nuk ka dokumenta qe eshte 

bere parablerja.

1546 09.10.1995 Tonc     Piqariu Aleksander Piqariu Sip=250m2 Durres
Vendimi I KKKP nr.426,dt. 

25.02.1999.Mbyllje Dosjes 
S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)
Kjo dosje I bashkengjitet Dosjeve te tjera per 

kete subjekt.

1768 02.06.1997 Xhafer   Brinja Serjan     Dhuri Sip=246.1m2 Vera Durres

Vendimi I KKKP nr.439,dt. 

17.03.1999.Mbyllje Dosjes 1768 e 

Serpan Dhurit

S'ka S'ka

S'ka

Nr.5( e verdhe)

Siperfaqja 246,1m2 eshte trajtuar nga Vendimi 

1493 dt.11.07.1996 KKKP ne emer te 

trashegimtareve Xhaferr Brinja

1698 21.10.1996 Durres Durres Abduraman Dibra Ador     Dibra Parcela 64  truall Plazhi Durres
Vendimi I KKKP nr.455,dt. 

28.04.1999.
S'ka S'ka

S'ka

Nr.6( e verdhe)

1652 05.06.1996 Durres Durres Rexhep Mitralozi Rukije Mitralozi Sip=16000m2 truall Lagjja nr.13 Plazh
Vendimi I KKKP nr.473,dt. 

09.06.1999.
SipNj=16000m2

Sip.Kth=10000m2+1600=11600m

2

S'ka

GJ.RR.GJ.DURRES, VENDIMI NR. 

(11-2016-3820)1285 DT. 

13.09.2016 VENDOSI PUSHIMIN 

E GJYKIMIT. / GJ.AP.DURRES, 

VENDIMI 10-2016-921(372) DT. 

Nr.6( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1624 09.04.1996 Durres Durres Musa dhe Mustafa Lika Musa Lika 1001m2 truallLagjja 14 Shkozet Lagjja 14 Shkozet
Vendimi I KKKP nr.481,dt. 

29.07.1999.
SipNj=1001m2 Sip.Kth=601m2

Sip.Kom=400m2

Nr.6( e verdhe)

2010            - Durres Durres Xhelal   Muca Enver  Muca Sip=510m2,truall Lagjja 14 Shkozet
Vendimi I KKKP nr.736,dt. 

06.10.2003
SipNj=510m2 S,ka

Sip.Kom=510m2 me siperfaqe 

ekujvalente ne natyre

Nr.6( e verdhe)

264 1998 Durres Durres Pasha Mici Pashk Mici 12,5dy toke bujqesore
Bishti I Palles,Komuna Katundi I 

Ri
Vendimi I KKKP SipNj=12500m2 S'ka

Sip.Kom me nje siperfaqe toke 

trualli prej 11250m2

V. Pa nr. Dt. 03.05.2012, 

Moskompetence gjykimi, pa 

F/Prere. V. 4772, dt. 14.4.2014, Gj. 

Tirane, pa F/Prere

Nr.6( e verdhe)
Ka planvendosje vetem te konfirmuar nga 

Seksioni I Urbanistikes

1823 Shtator 1998 Durres Durres Kico Koci Zoga Shuka 10 000m2 truall Lagjja .nr.1,Durres
Vendimi I KKKP nr.486,dt. 

29.07.1999
SipNj=7150m2 Sip.Kth=6270m2

Sip.Kom=880m2

Nr.6( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

254 30.03.1998 Durres Durres Xhemal  Vezi Luljeta Xhaferi 3700m2 truall Fshati Salmone komuna Xhafzotaj Vendimi nr.495,dt. 12.10.1999 SipNj=3500m2 Sip.Kth=3500m2

S'ka

Nr.6( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

268 1998 Durres Durres Rexhep Breshka Ramazan Breshka 5000m2 truall
Katundi Shenavlash  Ish N.B 

keneta
Vendimi nr.489,dt. 16.09.1999 SipNj=3000m2 S'ka

Sip.Kom=5000m2

Nr.6( e verdhe)
Vendimi s'ka planvendosje,por ka planvendosje 

te konfirmuar nga Seksioni I Urbanistikes

162 1996 Durres Durres Ali Faruku Ali   Faruku 12475m2 truall Fshati Manze, zk.2590 Vendimi nr.465,dt. 13.05.1999 SipNj=12475m2 Sip.Kth=11247,5m2

S'ka

Vendim te Gjykates  Rrethi Durres 

ku eshte vendosur :Ndryshimi I 

Vendimit nr.465, dt.13.05.1999, 

duke u kompesuar me te holla per 

sip.12475m2

Nr.6( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1838 Viti 1999 Durres Durres Kristaq Harizi Romeo Harizi 350m2 truall Lagjja nr.1.Durres Vendimi nr.470,dt. 27.05.1999 SipNj=320m2 Sip.Kth=320m2

S'ka

Nr.6( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

11 1997 Durres Durres Shaban Arbana Tofik Arbana 32300m2 truall Lagjja koder Shijak Vendimi nr.502,dt. 20.10.1999 SipNj=32300m2 Sip.Kth=13230m2

S'ka

Nr.6( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

20 1997 Durres Durres Muharrem Kau Nexhmedin Kau 1500m2 truall Lagjja Popullore Shijak Vendimi nr.357,dt. 23.10.1998 SipNj=1500m2 Sip.Kth=926m2

Sip.Kom=574m2

Nr.6( e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje



260 1998 Durres Durres Abedin Hyka Haxhi Hyka 25000m2 truall+toke bujqesore Fshati Katundi I Ri Vendimi nr.492,dt. 16.10.1998 SipNj=9900m2 
Sip.Kth=8580m2,parablerje 

1000m2

Sip.Kom=1320m2

Nr.6( e verdhe)

Shtese Vendimi dt.21.04.2003, nr.140, prot ku 

jane  percaktuar  kufijte e nje sip.1000m2 te 

parablerjes

1252 01.09.1994 Durres Durres Mitrush Pasku Jorxhie e Nikolla Pasku 41900m2 truall Shkozet Lagjja .13 e 14 Vendimi nr.459,dt. 30.09.1998 SipNj=41,9dy S'ka

S'ka

Nr.6( e verdhe)

Vendimi nuk ka planvendosje Komisioni ne 

Vendimin nuk ka bere kthim apo kompesim 

pasi eshte shprehur se e gjithe prona ka 

mbivendosje.

1745 10.03.1997 Durres Durres Hasan Ibrahimi Burhan Ibrahimi Truall sip.e papercaktuar ne kerkese Lagjja nr.3
Vendimi nr.451,dt. 14.03.1999, 

nxjerr jasht juridiksionit
S'ka S'ka

S'ka

Nr.6( e verdhe)

Nxjerrja jasht juridiksionit eshte bere pasi e 

njejta prone eshte trajtuar me vendim te 

KKKP bashkia Durres nr.1503, dt 11.07.1996

1785 08.09.1997 Durres Durres Nikolle Marangoni Ollgan Marangoni 20500m2 truall Shkozet,Durres
Vendimi nr.478,dt. 13.05.1999, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.6( e verdhe)

Prona eshte trajtuar nga KKKP I Bashkise 

Durres e cila ka bere NjSip=20500m2, 

kth=5000M2,Kom=15500m2Sipas vendimit 

(nr.623,dt.18.08.1994)

1438 30.06.1995 Durres Durres Mustafa Shika Mustafa Shika 95m2 truall Lagjja .nr.2 Durres
Vendimi nr.456,dt. 28.04.1999, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.6( e verdhe)

2025 pa date Durres Durres Mustafa Mujo Kasem bajram qemal Mujo 256m2  truall Lagjja .nr.14 Shkozet
Shtese Vendimi nr.361 prot 

dt.29.10.2003
Sip.Kth=256m2 S'ka

S'ka

Nr.6( e verdhe)

Me vendim nr.1082 dt.31.10.1995 KKKP 

Bashkia DR.ka vendosur me pare  

NJ=23231m2, Kth=2050m2,Kom. 

Fizik=5000m2 ,Kom letra me vlere, per 

sip=1618m2 , te drejte blerje te objekteve qe 

1843 1999 Durres Durres Kol Nikolla Qoshja Leonora Qoshja 712m2 truall Lagjja 5 Durres  Vendimi nr.471 prot dt.27.05.1999 Sip.Nj=712m2 Sip.Kth=602m2

Sip.Kom=40m2

Nr.6( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1803 13.12.1997 Durres Durres Ibrahim Topi Flamur Topi 500m2 truall Lagjja .13Plazh

Vendimi nr.478 prot dt.13.05.1999, 

nuk aplikon me kete sip.pasi ka 

planvendosje

Sip.Nj=500m2 S'ka

S'Ka

Gj.Rr.Gj.Durres me v.258, dt 

15.10.2019 vendosi: Pushimin e 

gjykimit te çeshtjes me nr.(21239-

00756) 165/1111 regj.

Nr.6( e verdhe)

Ne Vendimin nr.478 citohet se siperfaqja e 

njohur ka mbivendosje totale me familjen 

Qamil Turkeshi qe I eshte kthyer me Vendimin 

nr.209, dt.14.07.1997 te KKKP Rrethit.Ne 

dosje ndodhet vetem planvendosja e Seksionit 

1832 1998 Durres Durres Faik Lelaj Faik Lelaj 125m2 truall Lagjja 14 Shkozet, Durres  Vendimi nr.474, prot dt.13.05.1999 Sip.Nj=125m2 S'ka
Sip.Kom=125m2,me siperfaqe 

ekujvalente

Nr.6( e verdhe)
Ne dosje ndodhet vetem planvendosja e 

konfirmuar nga Seksioni Urbanistikes.

1828 1998 Durres Durres Qazim Canaku Hajrije Zela 156m2 truall Lagjja nr.8,Durres  Vendimi nr.466, prot dt.13.05.1999 Sip.Nj=156m2 S'ka

Sip.Kom=156m2

Nr.6( e verdhe)

Ne dosje ndodhet fotokopje e Vendimit 

nr.1556,dt.03.09.1996 te KKKP Bashkia e 

cila ka njohur Qazim Canakun, pronesine e 

truallit me sip.245m2 ne Lagjen nr.3,Rruga 

A.Goga dhe kompesimin e saj me sip. 

1816 01.06.1998 Durres Durres Enver Kasmi( Bekteshi) Ylli Bekteshi 148dy are+ truall Fshati Arapaj
 Vendimi nr.477, prot 

dt.07.05.1999, rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.6( e verdhe)

Ndodhet ne dosje fotokopja e vendimit 

555,dt.22.07.1994 te KKKP Bashkia e cila ka 

njohur pronen e Envere Bekteshit

1833 Viti 1998 Durres Durres Pashk Mici Xhorxh Mici 13000m2 truall Lagjja 13.Plazh Hekurudha  Vendimi nr.467, prot dt.27.05.1999 Sip.Nj=156m2 S'ka
Sip.Kom=3411m2, e te drejten e 

parablerjes  se objekteve te 

ndodhura ne sip.5089m2

Nr.6( e verdhe)

       -          -           -                   -                   -               -              -

Siperfaqja 4500m2, krijon 

mbivendosje me familjen Pashk 

Mici ka te drejte ankimimi ne 

gjykate

S'ka S'ka

S'ka

Nr.6( e verdhe)

1826 1998 Durres Durres Faik Bilali Hasan Bilali 6802 m2 truall Ura e Dajlanit  Vendimi nr.491, prot dt.16.09.1999 Sip.Nj=6802m2 Sip.Kth=6802m2

S'ka

Nr.6( e verdhe)

Vendimi ka planvendosje .Ne dosje ndodhet 

njesimi me origjinalin e Vendimit nr.997, 

dt.12.09.1995 te KKKP Bashkise e cila ka 

njohur e kompesuar sip.256m2.

          -            -             -                   -                      -              -               -

 Vendimi nr.998, prot dt.12.09.1995 

teKKKP Bashkise Durres ,ku eshte 

njohur Bilali, Faik Hajdar Bilali te 

nje shtepie te nje trualli 1546m2 te 

nje shtepioe 3kat

Sip.Nj=1546m2 S'ka

S'ka

Nr.6( e verdhe)

1762 13.05.1997 Durres Durres Ilia Shomo Edgar Frasheri Siperfaqe trualli ndertese 2 kate Bllok Plazh Durres Vendimi nr.493, prot dt.29.07.1999 Sip.Nj=500m2 Sip.Kth=300m2,2kate vile

S'ka

Nr.441,dt.05.04.2011, te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor Durres ku eshte 

vendosur rrezimii kerkese padise se 

Drejtorise se Sherbimeve 

Qeveritare, me objekt :Anullimin e 

Nr.6( e verdhe) Vendimi ka planvendosje 

2001          - Durres Durres
Anastas Kristo,Llazar  

Xhymyrteka
Anastas Xhymyrteka Truall  8077m2 Lagjja nr.1 Durres

Vendimi nr.735, prot 

dt.08.09.07.2003,ka mbivendosje 

me familjen Kazazi, me vendimin 

nr.679,dt.2.08.2002

Sip.Nj=8077m2 S'ka

S'ka

Nr.7( e verdhe)

1834 03.03.1999 Durres Durres Sinan Mjeshtri Bajram Mjeshtri 120m2 truall Lagjja nr.11, Durres Vendimi nr.501, prot dt.20.10.1999 Sip.Nj=120m2 S'ka

Sip.Kom=120m2

Nr.7( e verdhe)

Vendimi ka planvendosje ,por ndodhet 

planvendosja e konfirmuar nga Seksioni I 

Urbanistikes

206 1996 Durres Durres Ali Metaliu Ali Metaliu 17500m2 truall Fshati Vlashaj Komuna Maminas Vendimi nr.507, prot dt.30.03.2000 Sip.Nj=17500m2 Sip.Kth=2494m2

Sip.Kom=9256m2

Nr.7( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1623 09.04.1996 Durres Durres Jani Ndoni Jani Ndoni 300m2 truall Lagjja nr.5 Parku sportiv Vendimi nr.528, prot dt.04.07.2000 Sip.Nj=300m2 Sip.Kth=300m2

S'ka

V.470/10-2018-1260, dt 

19.06.2018, Gj.Ap.Durres, 

Moskompetence gjykimi ceshtje.

Nr.7( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1846 1999 Durres Durres Sejfulla Valiasi Mustafa Valiasi 3000m2 truall, Lagjja 13 Plazh Vendimi nr.510, prot dt.30.03.2000 Sip.Nj=3000m2 Sip.Kth=3000m2

S'ka

Nr.7( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

266 1998 Durres Durres Veli Kamberi Avni Mustafaj 225m2 truall Lagjja Popullore, Shijak Vendimi nr.505, prot dt.30.03.2000 Sip.Nj=225m2 Sip.Kth=225m2

S'ka

Nr.7( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1204 01.09.1994 Durres Durres Zenepe Mesihi Nepe Mesini 500m2 truall Lagjja nr.10 Durres Vendimi nr.515, prot dt.11.05.2000 Sip.Nj=500m2 Sip.Kth=500m2

S'ka

Nr.7( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

275 2000 Durres Durres Murat    Gorja Sulltane Domi 60 dy truall Fshati Arapaj Vendimi nr.581, prot dt.21.09.2000 Sip.Nj=60000m2 S'ka

Sip.Kom=7900m2

Nr.7( e verdhe)

Ndodhet vendimi nr.411/2 dt.7.02.1995 

KKKP Bashkia ka njohur 26192m2, kthim 

5000m2 dhe kom.sip=21192m2.Vendimi 

nr.411/2/4 dt.27.11.1996 ka njohur Murat 

Gorja per sip. 3800m2 dhe kthim te saj.Nuk 

277 19.06.2000 Durres Durres Osman Keci Qazim Keci 1,5 dy truall Shijak Vendimi nr.560, prot dt.23.08.2000 S'ka S'ka

S'ka

Nr.7( e verdhe)

1825 Tetor 1998 Durres Durres Llazar Tuni Eleonora Tuni 1290m2 Ura e Dajlanit Vendimi nr.532, prot dt.04.08.2000 Sip.Nj=1290m2 S'ka

Sip.Kom=890m2

Nr.7( e verdhe)

Vertetim pronesie Hipotekor siperfaqja 

400m2 mbivendosja me familjen Rexha 

Vendimi 1217 dt.09.03.1996 Bashkise.

267 12.01.2001 Riza Nallbani Bajram Riza Nallbani 42 dy
Vendimi nr.532, prot dt.13.06.2000, 

rrezim kerkese
S,ka S'ka

S'ka

Nr.7( e verdhe)

Me vendimin e Gjykates nr.1196 

ddt.21.09.2001 Rrezim e kerkeses  se Bajram 

Nallbanit, PER ANULLIMIN E Vendimit 

nr.523 dt.13.06.2000

228 Viti 1996 Metan Subashi Metan Subashi 4,8 dy Maminas Vendimi nr.526, prot dt.04.07.2000, Sip.Nj=3800m2 Sip.Kth=3800m2

S'ka

Nr.7( e verdhe)

Vertetim kadastre per 6,5 dy Vendim Gjykate 

Apelit 1201 dt. 10.04.1996 kufizimin e 

siperfaqes 4,8 dy.Ka planimetri vendimi per 

3,8 dynym.

1040 30.06.1994 Xhemal Rozi Muharrem Rozi Shtepi banimi 110m2 Lagjja 13 Plazh Vendimi nr.479, prot dt.17.06.1999 Sip.Nj=110m2 Sip.Kth=110m2

S'ka

Nr.7( e verdhe)

V ertetim hipotekor nr.319 viti 1963, Vendim 

Gjykate  231 dt 31.01.1997,ha deklarim te 

pasakt te siperfaqes 1150m2 ne vertetim 1963 

e cila eshte 110m2

1840 pa date Qane Karbunara Vilson Stasi 250m2 truall Lagjja nr.4 Durres Vendimi nr.513, prot dt.14.04.2000 Sip.Nj=250m2 Sip.Kth=217m2

Sip.Kom=33m2

Nr.7( e verdhe)
Vertetim pronesie  dhe vendim Gjykate 3796 

dt08.11.1996per sip.250m2.

1773 24.07.1997 Asim Myshketa e Ali Kruja Skender Myshketa 4000m2 truall Lagjja nr.1 Durres Vendimi nr.539, prot dt.21.07.2000 Sip.Nj=4000m2

Sip.Kom=4000m2

Nr.7( e verdhe)

Vertetim hipotekor planimetri nga 

Urbaniostika.Ne dosje jane dhe vendimet 

nr.1675 dt.14.11.1996, ne plazh si dhe vendim 

188 dt.10.12.1993, Vendimi. Nr.329 

dt.04.03.1994 s'kane lidhje me kerkesen e 

1858 25.042 Sadik Bidulli Sadik Bidulli Furre Lagjja 4 Durres
Vendimi nr.547, prot dt.21.07.2000, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.7( e verdhe)

1566 08.12.1995 Durres Durres Halit Broli Tasim Broli 93 dy Shkozet
Vendimi nr.500, prot dt12.10.1999, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.7( e verdhe) 1844

1844 Viti 1997 Durres Durres Evdhoksi Kaurri Mira Kaurri 51 m2 truall Lagjja Kala Durres Vendimi nr.519, prot dt.02.06.2000 Sip.Nj=51m2 S'ka

Sip.Kom=51m2

Nr.7( e verdhe)

Vertetim pronesie nga hipoteka Durres si dhe 

Vendim Gjykate  4064, dt.06.12.1996 

percaktim siperfaqe 51m2,planimetria s'ka 

vule komisioni

1864 04.08.2000 Jorgji Petri Todi Petri 200m2 truall Plazh Lagjja 13 Durres Vendim nr.577 dt 21.09.2000 Sip.Nj=200m2
Sip.Kth=200m2, ku ndodhet dhe 

shtepi 55,8m2

S'ka

Nr.7( e verdhe) Me vertetim hipotekor

1849 viti 1999 Bexhet Derjoj Skender Derjoj 690,5 m2 truall dhe 100m2 banese Plazh Lagjja 15 Durres Vendim nr.576 dt 12.09.2000 Sip.Nj=690,5m2 Sip.Kth=480,5m2

Sip.Kom=110m2

Nr.7( e verdhe)
Me vendim Gjykate nr.1108 dt 06.07.1993 

Durres

258 Viti 1998 Thoma Tola Nikolla Tola  12000m2 truall Katundi Rreth Xhafzotaj Vendim nr.506 dt 30.03.2000 Sip.Nj=10000m2 S'ka

Sip.Kom=10000m2

Nr.7( e verdhe)
Vertetim kadastral pozicionimi me Gjykate 

sip.200m2 jasht vijes se Verdhe

237 27.02.1997 Bajram    Smoqi Muharrem Smoqi 27,7 dy Xhafzotaj Vendim nr.531 dt 28.06.2000 Sip.Nj=25900m2 Sip.Kth=6447m2

Sip.Kom=6143m2

Nr.7( e verdhe)

Vendim Gjykate 265 dt.05.02.1997 dhe 

Vendim kadastre libri 5 shoqeruar me 

planimetri vendimi

116 Viti  1996 Demir Ramidhi Demir Ramidhi 10 dy Hardhishte ne Gjepale Vendim nr.508 dt 30.03.2000 Sip.Nj=10000m2 Sip.Kth=9542m2

Sip.Kom=458m2

Nr.7( e verdhe)

Vertetim Kadastral per 53 dy .Vendim Gjykate 

nr.1651, dt 14.05.1996 pozicionuar 10 

dy.Vendimi ka planimetri.

257 07.10.1998 Xhaferr  Koni Latif Koni Maminas Vendim nr.509 dt 30.03.2000 Sip.Nj=4000m2 S'ka

Sip.Kom=4000m2

Vendimi nr.1336 dt 10.09.2002 ka 

ndryshim Vendimi 509, dt 

30.03.2000 te KKKP ,kthsip= 

488m2 komsip= 3512m2

Nr.7( e verdhe)

Vertetim fakti juridik nr.712 dt08.07.199 

pozicionim 4 dy.Vertetim Kadastre per sip= 6 

dy,mungon planimetria e KKKP dhe Vendimi I 

Gjykates qe e ka ndryshuar.

1757 06.05.1997 Ramazan Cullhaj Emirjeta Cullhaj 458m2 truall,900m2 truall Lagjja nr.4 Durres Vendim nr.525 dt 20.06.2000 Sip.Nj=1358m2
Sip.Kth=137m2(ndryshuar ne 

173m2 me vendim)

Sip.Kom=1185m2

Nr.7( e verdhe)

Akt shtetezim dhe vendim Gjykate Apeli 

Tirane 958 dt 26.02.1997, siperfaqja 137, 

kthim me shtese vendimi  dt.08.08.2003 behet 

173m2.

1863 06.06.2000 Hysni Dema Ali Dema 400m2 truall Parcela 181 Plazh Vendim nr.582, dt 12.09.2000 Sip.Nj=400m2 Sip.Kth=400m2

S'ka

Nr.7( e verdhe)
Vendim Gjykates se Apelit Durres nr.85 dt. 

28.02.2000

1595 08.02.1996 Durres Durres Lutfi Osmani Xhevdet Osmani Shtepi banimi , ish vila nr. 44 Lagjja 13 Plazh Vendim nr.333, dt 13.07.2000 S'ka S'ka

S'ka

Nr.1609 dt.10.12.2001Gjykata e 

Shkalles se pare Durres ka vendosur 

:Kthim ne natyre Lutfi Osmani 

bashke me vilen me siperfaqe 

ndertimore 172 m2 edhe 

Nr.7( e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1853 viti 1999 Durres Durres Jonuz Shijaku  e Nexhip Shijaku Lelja dhe Ilmi Shijaku 4000m2 truall tek Vila e zogut Durres Vendim nr.551,dt.21.08.2000, S'ka S'ka

S'ka

Nr.7( e verdhe)

1848 viti 1999 Durres Durres Jahja Gjuzi Hersin Gjuzi 111m2 truall Lagjja  nr.7 Durres Vendim nr.517,dt.21.08.2000, S'ka S'ka

S'ka

Nr.7( e verdhe)

Vendimi nuk ka planvendosje por ndodhet 

planvendosja pretenduese konfirmuar nga 

Seksioni I Urbanistikes, ne dosje ndodhet 

vendimi 1103,dt.5.12.1995 I KKKP Bashkise 

ku eshte njohur 597m2 ne Lagjen nr.1 ( s' 

249 23.1.1998 Durres Durres Jorgji Kondakciu Jorgji Kondakciu Truall 200m2 Lagjja 17 Durres Vendim nr.543,dt.03.08.2000 S'ka S'ka

S'ka

Nr.7( e verdhe) Vendimi  ka planvendosje

273 1999 Durres Durres Ali Arbana Xherhire Arbana Truall Fshati Koxhas, Komuna Xhafzotaj
Vendim nr.516,dt.25.05.2000, 

mbivendosje Sip=3752,5m2
Sip.Nj=12,7 dy

Sip.Kth=1700m2+7247,5m2=8947

,5m2

S'ka

Nr.1904, dt 02.12.2002 Vendim 

Gjykate ,Ndryshim pjeserisht te 

Vendimit nr.516, dt 25.05.2000 

KKKP vetem per siperfaqen 7247,5 

m2 nga kthim fizik ne njohje te 

Nr.7( e verdhe) Vendimi ka Planvendosje 

269 1998 Durres Durres Hajdar Xhuma Osman Xhuma 12,4 dy truall Fshati Shenavlash Vendim nr.524,dt.13.06.2000 Sip.Nj=12400m2
Sip.Kth=10000m2+1240=11240m

2

S'ka

Nr.7( e verdhe) Vendimi ka planvendosje bashkelidhur

1794 28.10.1997 Durres Durres Mahmut Fani 22 Familja Fani 4197,48m2 truall Lagjja 14 Shkozet Durres

Vendim nr.520,dt.02.06.2000 te 

KKKP Durres, ka vendosur njohjen 

e te drejtes se pronesise ish pronarit 

Mahmut Fani ,Daut Fani dhe Hysen 

Fani ,banesen me nr.111 me 3 kate 

Sip.Nj=4197,48m2 S'ka

Sip.Kom=4197,48m2

Nr.7( e verdhe)

1808 04.02.1998 Durres Durres Idriz  Cyrbja Rifat Curbja 13125m2 truall Shkozet Durres
Vendim nr.452,dt.14.04.1999, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.1955 dt. 19.12.1997, Njohja  

sip=13125m2,sip kth=1000m2, sip 

kom=3125m2

Nr.8 (e verdhe)

Me pare, me vendim nr.948,dt 23.08.1995 

KKKP e Bashkise Dr.ka njohur te drejten e 

parablerjes te objekt shtet brenda sip 5125m2 

te nd te serave.Vendimi nr 1955 I Gjykates  

Durres ka ndryshuar vendimin 948 te KKKP 

1818 15.06.1998 Durres Durres Koco dhe Telo Muzina Theofan Muzina Ndryshim Vendimi Lagjja nr.2
Vendim nr.437,dt.21.04.1999, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe)

Me vendim nr.45/1,prot dt 25.11.1993 KKKP 

I Bashkise Durres ka  vendosur , njohjen e nje 

shtepie  ne Lagjen 2 dhe vendbanjosh  ne 

plazhin Durres me  sip.500m2.

1277 01.09.1994 Durres Durres Haxhi Risvani Mita'hat Risvani 500m2 truall Plazh Durres
Vendim nr.476,dt.28.04.1999, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Ka planvendosje vendimi

221 1996 Durres Durres Gani Kertusha Gani Kertusha l 17000m2 truall Fshati Rrotull- Lalez 
Vendim nr.646,dt.26.04.2002, 

rrezim kerkese
Sip.Nj=17000m2 Sip.Kth=17000m2

S'ka

Nr.8 (e verdhe)

Vendimi nuk ka planvendosje ne dosje ka te 

administruar edhe vendim te KKKP Keshilli I 

Rrethit Durres nr.460, dt.16.07.1998 rrezim 

kerkese

1530 20/09/1995 Durres Durres Jorgji  Doci Sotir Doci 65,1m2 truall Lagjja nr.3 Durres
Vendim nr.527,dt.04.074.2000, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

207
Viti 1996perfshin dosjen nr.248, dt 

6.01.1998
Durres Durres Muharrem Pupa Hajrije Bodlli 5858m2 truall

Fshati Hardhisht Komuna 

Gjepalaj
Vendim nr.425,dt.17.02.1999 Sip.Nj=5858m2 Sip.Kth=5000m2

Sip.Kom=5000m2

Nr.8 (e verdhe) Nuk ka planvendosje vendimi

892 05.04.1994 Durres Durres Tahir Ibrahimi Tahir Ibrahimi 225m2 truall Lagjja nr.13 Plazh
Vendim nr.497,dt.12.10.1999 , 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1861 Viti 2000 Durres Durres Jakup Shalesi Dallandyshe Klosi Nuk jane te percaktuara ne kerkese
Vendim nr.546,dt.21.08.2000, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje 

1804 05.01.1998 Durres Durres Ndrek Kodheli Lili Kodheli 3040m2 truall I njohur perpara Plazh Shkozet
Vendim nr.450,dt14.04.1999, 

nxjerrje jashte juridiksionit
S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

203 viti 1996 Durres Durres Qamil Qesja Fadil Qesja 500m2 truall Fshati Shenavlash Vendim nr.217,dt.16.08.1996 Sip.Nj=5000m2 S'ka

Sip.Kom=5000m2

Nr.8 (e verdhe)

Ne dosje gjenden dokumente te administruar 

ne date 28.07.2008 qe I perkasin nje prone 

tjeter te te njejtit subjekt Qmil Qesja ,prone e 

ndodhur ne rrethin Kruje

204/1 viti 1996 Durres Durres Haxhi Qesja Gani   Qesja 54 dy truall Shenavlash Vendim nr.215,dt.16.08.1996 Sip.Nj=5000m2 S'ka

Sip.Kom=5000m2

Nr.2064 dt.26.12.2002,Sip 

nj=54000m2,sipkom=54000m2
Nr.8 (e verdhe)

262 viti 1998 Durres Durres Selim   Sabli Hamidi  Sabli 4600m2 truall Sukth Vendim nr.580,dt.21.09.2000 Sip.Nj=4600m2 S'ka

Sip.Kom=4600m2

Nr.8 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1068 27.04.1994 Durres Durres Xhemal Ramilli Ramazan Ramilli 100m2 truall Lagjja nr.7.Durres Vendim nr.498,dt.12.10.1998 Sip.Nj=100m2 S'ka

Sip.Kom=100m2

Nr.8 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1820 20.07.1998 Durres Durres Risto Nedelko Olimbi Nedelko 80m2 truall Lagjja 14 Shkozet S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe)

Nuk eshte marr vendim, eshte refuzuar nga 

KKKP e Keshillit te Rrethit  trajtim I 

kerkeses sipas shkreses nr.37, prot 

dt.27.07.1999

1717 22.11.1996 Durres Durres Jakup Agasi Hajrulla Agasi 56m2 truall Lagjja nr.5,Durres S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1799 05.11.1997 Durres Durres Jonuz Vrioni Ramazan Vrioni 768,5m2 truall Lagjja nr.7, Durres Vendim nr.694,dt.09.10.2002 S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje



1291 01.09.1994 Durres Durres Feride Xhaferri Fatime Xhaferri Truall 1239,6m2 Shkozet Vendim nr.511,dt.27.04.2000 S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1809 05.03.1998 Durres Durres Mahmut Kura Shkurt Kura Truall 515m2m2 Lagjja nr.3 Durres
Vendim nr.461,dt.14.04.1999, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1836 13.05.1999 Durres Durres Mihal Andrea Llupi Dhimiter Llupi Truall 500m2 Lagjja nr.14 Shkozet Vendim nr.475,dt.13.05.1999 S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe)

Ne dosje ka edhe nje vendim  te KKKP 

Bashkia Durres, nr.1551,dt.22.08.1996, 

gjithashtu KKKP e Keshillit te Rrethit ka bere 

vetem njohjen e pronesise pasi rezulton qe 

prona eshte me mbivendosje totale me 

236 viti 1996 Durres Durres Andon Bobi Miranda Dulla  5000m2 Truall Xhafzotaj Vendim nr.190,dt.25.02.1997 Sip.Nj=5000m2 S'ka 

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

255 Viti 1998 Durres Durres Shyqyri Xhullima Shyqyri Xhullima 8000m2 truall
Fshati Hardhishte Komun 

Gjepalaj

Vendim nr.504,dt.28.10.1999, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

1328 31.08.1994 Durres Durres Sotir Lala Dhimiter Lala 15000m2 truall+ toke bujqesore Porto Romano
Vendim nr.458,dt.28.04.1999, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.8 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

308          - Durres Durres Osman Dedej Zyra Duraku
4000m2 truall,toke bujqesore= 

41500m2
Shkallnur Vendim nr.646,dt.14.06.2002 Sip.Nj=4000m2 S'ka

Sip.Kom=4000m2

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

272            - Durres Durres Beqir Destani Nazmije Lasku
2500m2 truall, toke bujqesore 

25000m2
Fshati Bilalas Maminas Vendim nr.622,dt.19.12.2001 Sip.Nj=2500m2 S'ka

Sip.Kom=2500m2

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

1 24.07.2001 Durres Kruje Ymer Gerdeci Shaban Gerdeci 9500m2 truall Fshati Budull Komuna Bubq Vendim nr.629,dt.19.12.2001 Sip.Nj=9500m2 Sip.Kth=7119m2

Sip.Kom=2381m2

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

296 prill 2001 Durres Durres Sotir Zaka Petro Zaka
33300m2 truall, toke bujqesore 

13700m2

Fshati Bisht Kamez Komuna 

katundi I Ri
Vendim nr.638,dt.23.01.2002 Sip.Nj=33300m2 S'ka

Sip.Kom=13330m2

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje298

298 Tetor 2001 Durres Durres Tahir Shaba Agim Shaba
2950m2 truall,15500m2 toke 

bujqesore

Fshati Romanat,Komuna 

Rrashbull
Vendim nr.644,dt.18.03.2002 Sip.Nj=2950m2 S''ka

S'ka

Nr.9 (e verdhe)

Ka mbivendosje me prone te kthyer me pare  

pronareve Rifat Shaba ,Xhamise,Lutfi Plaku 

dhe Ramazan Celshima

1888 Shkurt 2002 Durres Durres Haxhi Kokomani Tomorr Kokomani 26666m2= truall,5100 =truall Lagjja nr.7,Lagjjanr.8

Vendim 

nr.646,dt.20.02.2002,nj=26666m2,

kom.12666m2,Vendimi 

700,dt.01.11.2002, 

njohje=5100m2,kompesim 5100m2

Sip.Nj=26666m2 S'ka

Sip.Kom=12666m2

Nr.9 (e verdhe)

ne dosje eshte administruar edhe vendimi 

nr.1149,dt18.01.1996 te KKKP Bashkia  

Durres, ku eshte vendosur Njohja e prones 80 

dy ne emer te subjekteve Tefik Mehmet  e 

Haxhi Kokomanit

1889            - Durres Durres Mahmut Beshiri Agim Beshiri 90m2 truall Lagjja nr.3 Durres Vendim nr.645,dt.12.03.2002 Sip.Nj=90m2 Sip.Kth=90m2

S'ka

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

301         - Durres Durres Sami Domi Hamdi Domi 1293m2 truall Lagjja koder Shijak Vendim nr.636,dt.23.01.2002 Sip.Nj=1293m2 Sip.Kth=1293m2

S'ka

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

76         - Durres Durres Hamdi Kazazi Rifat Kazazi
Truall+Toke bujqesore 

65000m2,(4500Truall)
Rrashbull Sip.Nj=4500m2 S'ka

Parablerje ose kompesim 

Sip.Kom=4500m2

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

278 23.06.2000 Durres Durres Bajram Metalla Fadil Metalla 4600m2 truall Koder Shijak Vendim nr.578,dt.21.09.2000 Sip.Nj=4600m2 Nr.9 (e verdhe)

S'ka

Nr.9 (e verdhe)

Ne dosje rezulton I administruar edhe nje 

vendim I KKKP Bashkise nr.1535 

dt.06.08.1996 qe ka vendosur Njohje  830m2 

truall dhe kompesimin te ndodhur ne lagjen 

Varosh Durres.

289 15.05.2001 Durres Durres Ramazan Tivari Remzi Tivari 11000m2 truall
Fshati Shenavlash, Komuna 

Rashbull
Vendim nr.617,dt.01.11.2001 Sip.Nj=11000m2 S'ka

Sip.Kom=111000m2

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje 

305 Shkurt 2002 Durres Durres Haxhi  Likaxhiu Metje Hajdini 12000m2 truall Fshati Salmone Xhafzotaj Vendim nr.641,dt.12.03.2002 Sip.Nj=12000m2 S'ka

S'ka

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

1850 Viti 1999 Durres Durres Ibrahim  Neziri Engjellushe Neziri 760m2 truall
Lagjja nr.2 260m2 ,Kala 500m2 

ne Lagjen Varrofsh
Vendim nr.626,dt.19.12.2001 Sip.Nj=756m2 S'ka

S'ka

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

1885 Viti 1999 Durres Durres Eqerem  Fishta Agim Fishta 35000m2 truall Lagjja 14 Shkozet Vendim nr.654,dt.05.07.2002 Sip.Nj=22000m2 S'ka

Sip.Kom=111000m2

Nr.9 (e verdhe)

Me perpara me vendim nr.167, dt.25.11.1993 

KKKP Bashkia Durres ka njohur 13000m2 

nga te cilat ka kthyer 5000m2  sip 

komp=8000m2

1886 17.04.2001 Durres Durres Jonuz Tafaj Aferdita Tafaj 500m2 truall Lagjja 13.Plazh Vendim nr.628,dt.19.12.2001 Sip.Nj=500m2 Sip.Kth=500m2

Sip.Kom=12200m2

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

17/1            - Durres Durres Mehmet Dashi Abdulla Dashi 8760m2 pyll Fshati Kraste rrethi Kruje
Vendimi nr.642, dt.12.03.2002 

Nj=8760m2,Kth=8760m2
Sip.Nj=8760m2 Sip.Kth=8760m2

S,ka

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

3 Janar 2002 Durres Kruje Hasan Babaj Shaban Babaj 1600m2 truall Lagjja Magaze Fushe- Kruje

Vendimi nr.630, dt.14.01.2002 

Nj=1500m2, te drejteparablerje ose 

kom.1500m2.

             -                -

S'ka

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

1865 08.09.2000 Durres Durres Vangjel Gjoni Teodor Gjoni Truall 367m2 Lagjja .3 Durres

Vendimi nr.605,dt.10.08.2001 

KKKP Prefekture, nxjerre jashte 

kopetences se komision te kerkeses 

se Teodor Gjonit ne mbeshtetje me 

vendimin 1016, dt. 31.01.1996, te 

S'ka S'ka

S'ka

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

1845/1            - Durres Durres Sadik Karaboja Fatime  Sulce Truall 4000m2 Lagjja 14 Shkozet Durres
Vendimi nr.612, dt.19.10.2001 I 

KKKPrefektura
S'ka S'ka

S'ka

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

290  Maj 2001 Durres Durres Ahmet Gashi Haxhi  Gashi
25 dy Xhafzotaj,12 dy Rrashbull 

truall
Fshati Xhafzotaj dhe Rrashbull

Vendimi nr.624, dt.19.12.2001 I 

KKK Prefektura
S'ka S'ka

S'ka

Nr.9 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1872 Durres Durres Hamdi Norja Hamdi Norja 285m2 truall Lagjja 14 Shkozet Durres

Vendimi nr.613, dt.19.10.2001 I  

KKK Prefektura,  e drejta e 

parablerjes se objekteve qe ndodhen 

ne kete siperfaqe ,nese nuk e 

shfrytezon te drejten e kom pesimit

Sip.Nj=285m2 S'ka

S'ka

Nr.9 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje 

1879 Maj 2001 Durres Durres Hasan Keja Idriz Keja Truall 50 dy Fshatit Shenvlash, Durres
Vendimi nr.647, dt.16.06.2002 I 

KKKPrefektura
Sip.Nj=50 dy S'ka

Sip.Kom=15000m2

Nr.9 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

1887          - Durres Durres Fiqerete Hoxha(Sefa) Fiqerete Hoxha (Sefa) 370m2 truall Shkozet Durres
Vendimi nr.640, dt.12.03.2002 I 

KKKPrefektura
Sip.Nj=370 m2 Sip.Kth=370m2

S'ka

Nr.9 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

291 Qershor 2001 Durres Durres Ibrahim Kertesa Osman Kertesa 1000m2 truall Lagjja 2 Durres Vendimi nr.625, dt.19.12.2001 Sip.Nj=1000 m2 S'ka

Sip.Kom=1000m2

Nr.9 (e verdhe)
Vendimi nuk ka planvendosje, vetem 

planvendosje te Keshillit te Qarkut

293 Maj 2001 Durres Durres Hatixhe   Jakova Shaban Jakova 4370m2 t5ruall Fshati Zikmetaj Komuna Ishem Vendimi nr.615, dt.01.11.2001 Sip.Nj=4370 m2 S'ka

Sip.Kom=4370m2

Nr.9 (e verdhe)
S'ka planvendosje, vetem planvendosje te  

Keshillit te Rrethit.

281 17.12.2000 Durres Durres Vath  Dervishi Ymer Dervishi 5050m2 truall Fshati Vlashaj Komuna Maminas
Vendimi nr.604, dt.03.08.2001 I 

KKKP.Prefekture
Sip.Nj=5050m2 Sip.Kth=4945m2

Sip.Kom=105m2

Nr.9 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1724 13.02.1997 Durres Durres Ymer Gyrbja Hasan Gyrbja 300m2 truall Lagjja 18 Durres
Vendimi nr.444, dt.31.03.1999 

KKKP.Prefekture
Sip.Nj=300m2 S'ka

Sip.Kom=248m2

Nr.9 (e verdhe)

Vendimi s'ka planvendosje ndodhet vetem 

planvendosja pretenduese e Keshillit te  

Rrethit

17(593)           - Durres Durres Bajram Hasa Lutfi Hasa Pyll    79dy
Fshati Bishti -Kamez Komuna 

Katundi I Ri
Vendimi nr.637, dt.23.01.2002 Sip.Nj=79dy Sip.Kth=59m2

Sip.Kom=20dy

Nr.10 (e verdhe)
Vendimi nuk ka planvendosje , ndodhet vetem 

planvendosja  e Keshillit te Rrethit

312              - Durres Durres Ramiz Kuqi Petrit Kuqi  18000m2 truall Rrashbull Vendimi nr.663,dt.05.07.2002 Sip.Nj=18000m2 S'ka

Sip.Kom=18000m2

Nr.10 (e verdhe)
Vendimi s'ka planvendosje, pretenduese e 

konfirmuar nga Bashkia 

318            - Durres Durres Abaz Kondo Pirro Kondo 23000m2 truall Fshati Arapaj Komuna Rrashbull Vendimi nr.668,dt.26.07.2002 S'ka S'ka

S'ka

Nr.10 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

1851 1999 Durres Dures Tahir Shehu Hajrije Shehu 400 kut=260m2 Lagjja nr.10,Durres Vendimi nr.698,dt.01.11.2002 Sip.Nj=260m2 S'ka

Sip.Kom=260m2

Nr.10 (e verdhe)

Ne dosje ndodhet dhe vendimi 

nr.548,dt.21.08.2000n   I KKKP Keshilli I 

Rrethit  I cili ka rrezuatr kerkesen e Tahir 

Shehit, si dhe vendimin nr.1441, 

dt.13.06.1996 ku eshte vendosur njohja e 

307                - Durres Durres Stefan Cumashi Aneta Cumashi 50.8 dy truall
Fshati Shenavlash, Komuna 

Rashbull
Vendimi nr.656,dt.28.06.2002 Sip.Nj=6400m2 S'ka

Sip.Kom=6400m2

Nr.10 (e verdhe)
Vendimi nuk ka planvendosje ,por ka 

planvendosje konfirmuar nga Keshilli I Qarkut

1994              - Durres Durres Violeta Sava Aleksandra Zagoridha 395,5m2 truall Lagjja 3 Durres Vendimi nr.660,dt.28.06.2002 Sip.Nj=395,5m2 S'ka

S'ka

Nr.10 (e verdhe)

Vendimi s'ka planvendosje,ka vetem 

planvendosje pretenduese te  Keshillit te  

Qarkut

319             - Durres Durres Hasan Hoxha Sabri Hoxha K.3137 ,truall 27000m2 Fshati Rade, Komuna Manez
Vendimi nr.652,dt.28.06.2002 

KKKP Prefektura , Durres
Sip.Nj=11200m2 S'ka

S'ka

Nr.10 (e verdhe)

Vendimi s'ka planvendosje ,ka vetem 

planvendosje pretenduese' konfirmuar nga 

Keshilli Qarkut

15  01.10.2002 Durres Durres Bajram Neziri Haxhi Hyka Toka bujqesore 21200m2 Fshati Arameras, Fushe -Kruje Vendimi nr.715,dt.25.11.2002 Sip.Nj=21200m2 S'ka

S'ka

Nr.10 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

2008           - Durres Durres Xhaferr Kavexhiu Qemal Caushi 6000M2 truall,Lagjja nr.1 dhe nr.6            - Vendimi nr.706,dt.18.11.2002 S,ka S,ka

S,ka

Nr.10 (e verdhe) Vendimi ka planvendosje

12            - Durres Durres Rabije Tafa Nazim Tafa 14 ha pyll fshati Rinia,Katundi I Ri Viti 1992 Vendimi nr.648,dt.21.06.2002 S'ka S'ka

S'ka

Nr.10 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

252 Viti 1998 Durres Durres Fuat Toptani Fadil Toptani 1841 dy Hamallaj Vendimi nr.593,dt.05.09.2000 S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe)

Vendimi I Gjykates Durres  bazuar ne VKM 

560, nr.2950 DT.04.09.1996- 200 dy ,826 dt 

26.03.1998- 722 dy,2568 dt 31.07.1996- 

919,3 dy

1806 06.01.1998 Durres Durres Shaban  Cerloji Hygen Cerloi 
Kthim sip.e lire,2956m2,Lagjja 3 

Durres 
Lagjja 3 Durres

Vendimi nr.555,dt.21.08.2000, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe)

Ka kerkuar kthimin e sip.2956m2 dhe 

kompesim sip.3044m2 (6000) te njohur me 

vendimin 122,dt 29.10.1993 te KKKP 

Bashkia Durres

1784 08.09.1997 Rushan Soliu Edmond Soliu  3200m2 truall Plazh

Vendimi KKKP 

nr.1307,dt.13.04.1996,Mosnjohje 

sip 3200m2 pasi ka mbivendosje me 

Vendimin 400,dt26.03.1994 Vasil 

Rufa,Vendimi 534 dt21.07.2000m2 

S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe) Vendimi nuk ka planvendosje

271 Viti 1999 Hamdi Hyka
Mykyr Hyka ,Pellumb Hyka ,Telha 

Hyka
5000m2 truall Arapaj

Vendimi nr.583,dt.05.09.2000, 

rrezim kerkese 
S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe) Vertetim kadastral per 84 dy 

170 Viti 1997 Kryegjykata Bektashiane                       -                -                -
Vendimi nr.583,dt.12.09.2000, 

rrezim kerkese 

Njeh Banesen nr.425m2 me 

sip117m2,bashkepronesi me shtet, 

njeh banesen nr.426m2 me sip 

118m2 bashkepronesi me shtet

kthim banese nr.427m2 me sip 

63,7m2 

S'ka

Nr.11 (e verdhe)
S'ka planimetri te Komisionit vetem skicat e 

Banesave nga ekspertja

Kryegjykata Bektashiane                      -                 -               -

Vendimi nr.271,dt.30.03.1998, njeh 

sip.3000m2, por ka mbivendosje me 

Haxhi Shehun

S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe)
Ka planvendosje , per kete vendim Komisioni  

I drejtohet Gjykates 

1815 29.05.1998 Xhorxh Rufa Xhorxh  Rruba,Kalem Rruba 1335m2 Durres Durres
Vendimi nr.557dt.12.08.2000, 

rrezim kerkese 
S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe)

Ne dosje jane dhe vendimet 

1543,dt.08.08.1996( dosja 

nr.374,dt.27.10.1993,Vendim nr.651 dt. 

31.10.1994( Dosja 195 dt 22.09.1993), 

Vendimi 214 dt.30.12.1993.Siperfaqja 

23 Viti 1997 Tefik e Shaqi Deliollisi 2400m2 truall
Vendimi nr.592 dt.31.08.2000, 

rrezim kerkese 
S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe

Vendimi nr.46,47,KKKP Bashkia Shijak qe 

njeh nga 50 dy Tofikun dhe Shaqirin dhe u 

kthyen nga 5000m2 pronesia me vertetim 

hipotekor

19 Vath  Trendafili Ibrahim  Trendafili 2 shtepi banimi te konfiksuara Lagjja Koder Shijak
Vendimi nr.570,dt.31.08.2000, 

rrezim kerkese 
S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe

1753 01.04.1997 Idhanev Kosturi Sofokli Eqimi Nuk percaktohet pretendimi Durres
Vendimi nr.552,dt.21.08.2000, 

rrezim kerkese 
S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe

Ne dosje ndodhen dhe vendime te ndryshme 

qe I referohen dosjeve perkatese si Vendimi 

nr.1424 dt.01.06.1996 Dosja 797,dt 

17.03.1994,Vendimi 1424/1 

dt.01.06.1996,Vendimi 1528 dt.30.07.1996 

5 Viti 1996 Isa Selimi Celkupa Isa Celkupa 61 dy Ishem( Kertushaj) Kertushaj
Vendimi nr.591,dt.21.10.2000, 

rrezim kerkese 
S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe

1852 10.11.1999 Ahmet Tivari Naim Tivari Dyqan 16m2 Durres
Vendimi nr.562,dt.23.08.2000, 

jashte juridiksionit
S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe

1862 19.05.2000 Ferit Korca Skender e Petrit Kripa 500m2 parcela 133 Plazh
Vendimi nr.545,dt.21.08.2000, 

Rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe

1841 Viti 1997
Hamit e Njazi Bej te bij e 

Abdurav Matit
Baftjar Rizvani, Ramiz Avdia Nuk ka te percaktuar pretendimin

Vendimi nr.595,dt.21.08.2000, 

Rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe

22 Syri Beshiri 2 shtepi ne Lagjen Koder Shijak,Durres
Vendimi nr.594,dt.21.09.2000, 

Rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.11 (e verdhe

3 05.03.1997 Durres Durres Myrteza Kertusha Rexhep Kertusha 200dy pyll zona kad.2375 Lalez Vendimi nr.597,dt.24.10.2000, Sip.Nj=200m2 Sip.Kth=10m2

S'ka

Nr.12 (e verdhe

Komisioni I Keshillit te Rrethit ka njohur 200 

dy toke pyll, por ka kthyer vetem 10 dy, pasi 

sip prej 190 dy mbivendoset me pronen e 

kthyer  me vendim nr.383, dt 11.12.1998 te po 

ketij Komisioni ne favor te Ahmet Kertushes.

247 05.10.1993 Durres Durres Mihal Shani Vahe Mokini,Bujar Kapexhiu 500m2 truall  zk.8518 Plazh
Vendimi nr.584,dt.12.09.2000, 

nxjerr jasht juridiksionit
S'ka S'ka

S'ka

Nr.12 (e verdhe

Kerkesa e trashegimtareve te subjektit Mihal 

Shani eshte trajtua rme perpara me vendim te 

KKKP TE Bashkise Durres.

1814 26.05.1998 Durres Durres Mustafa Varoshi Makbule Kamata 131m2 truall+ shtepi Lagjja nr.11, Durres Vendimi 602,dt.19.07.2001 Sip.Nj=217,1m2 Sip.Kth=217,1m2

S'ka

Nr.12 (e verdhe

Kjo gje ka bere qe KKKP E Keshillit te 

Rrethit  te Rrethit te nxjerr jasht juridiksionit 

ne vijim kerkesa eshte marr ne shqyrtim nga 

komiteti shteteror  i  Kthimit dhe Kompesimit 

te Pronave  I cili me vendim nr.199,dt 

17 Viti 1997 Durres Durres Abedin Isai Gani Isai 411,7 m2 truall Lagjja Koder Xhijak Vendimi 579,dt.12.09.2000 Sip.Nj=411,7m2 S'ka

Sip.Kom=,7411m2

Nr.12 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1805 05.01.1998 Durres Durres Mustafa Kosova Ali Kosova 1600m2 truall Lagjja nr.3 Durres Vendimi 596,dt.07.12.2000 Sip.Nj=1600m2 S'ka

S'ka

Nr.12 (e verdhe

16 21.04.1998 Durres Durres Rifat Deliallisi Abdulla Deliallisi 1500m2 truall +shtepi Lagjja popullore Shijak
Vendimi 571,dt.31.08.2000, rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.12 (e verdhe Vendimi nuk kaplanvendosje

1783 08.09.1997 Durres Durres Myftar Xhimpali Ramazan Copa ,Petrit Ajazi 22000m2 truall, kthim Shkozet, Pepla Durres
Vendimi 540,dt.21.07.2000, rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.12 (e verdhe

Me perpara me vendim nr.696, dt 29.11.1994 

te KKKP te Bashkise Durres trashegimtareve 

te subjektit Myftar Xhipali I eshte njohur sip= 

27000m2 nga kjo kthim 5000m2



1771 10.07.1997 Durres Durres Mustafa e Hamza Kosova Ali Kosova 1600m2 truall Lagjja nr.3 Durres S'ka S'ka

S'ka

Nr.12 (e verdhe

Prona eshte e njejta qe ka te beje me dosjen 

nr.1805,dt05.01.1998 ne emer te po ketij 

subjekti

1880 Durres Durres Hysen Beshiri Njazi Beshiri 1137m2 truall Lagjja nr.1 
Vendimi 600,dt.05.07.2001, 

mbivendosje s=2728m2
Sip.Nj=11137m2 Sip.Kth=1984m2

Sip.Kom=6425m2

Nr.12 (e verdhe

Mbivendosja krijohet me vendimet e KKKP 

Bashkia Durres nr.827, dt 13.04.1995 dhe 

nr.807,dt 23.04.1995

263  viti 1998 Durres Durres Hasan Sabli Muharrem Sabli 18500m2 trull Fshati Borake, Komuna Qafzotaj
Vendimi 573,dt.05.09.2000, Rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.12 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1827 Viti 1998 Durres Durres Nuri Dino
Mereme Dino, perfaqesuar nga 

Mustafa Musai
500m2 truall+ ndertese Plazh Durres

Vendimi 556,dt.21.08.2000, Rrezim 

kerkese
S'ka S'ka 

S'ka

Nr.12 (e verdhe Vendimi  nuk ka planvendosje

1857 11.04.2000 Durres Durres Mark e Nikolla Marangoni Lefter Stavri 41000m2 truall Shkozet Durres
Vendimi 563,dt.23.08.2000, Rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.12 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

287 Mars 2001 Durres Durres Qamil Celcima Ramazan Celcima 1000m2 truall
Fshati Ramanat , Komuna 

Rashbull
Vendimi 601,dt.19.07.2001, Sip.Nj=1000m2 Sip.Kth=1000m2

S'ka 

Nr.12 (e verdhe Vendimi nuk ka mbivendosje

276 03.04.2000 Durres Durres Riza Kapexhiu Sabri Kapexhiu 18700m2 toke Bujqesor 
Fshati Rrashbull, Komuna 

Rrashbull
Vendimi 616,dt.01.11.2001, Sip.Nj=18700m2 S'ka

Sip.Kom=11870m2

Nr.12 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1868 24.10.2000 Durres Durres Pal e Sotir Noni Kristo Noni 240m2 truall Lagjja 10. Durres Vendimi 594,dt.07.12.2000, Sip.Nj=240m2 S'ka

Sip.Kom=240m2

Nr.12 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

297 Viti 2001 Durres Durres Pavli Muka Vita Mazaniku 2550m2(plotesim vendimi)
Fshati Shenavlash, Komuna 

Rashbull

Vendimi 174,dt17.01.1997, 

njohje=44000m2, parablerje  

1000m2 dhe Shtese vendimi nr.174, 

dt 06.11.2001, kom=2550m2

Sip.Nj=44000m2,  parablerje 

1000m2
S'ka

S'ka

Nr.12 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1811 23.04.1998 Durres Durres Ramazan Durres Ramazan Durres Shtepi Plazh
Vendimi 542,dt.03.08.2000, nxjerr 

jasht juridiksionit
S'ka S'ka

S'ka

Nr.12 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

270 25.10.1999 Durres Durres Xhemal Sula Osman Sula 6000m2 truall Vendimi 518,dt.25.05.2000, 
Sip.Nj=6000m2, I jepet e drejta e 

parablerjes nese nuk e ushtron
S'ka

Sip.kom=6000m2

Nr.12 (e verdhe

Vertetim kadastral+ Vendim Gjykate 3333 dt 

14.12.1995.Nuk ka planimetri vendimi,ka 

planimetri Gjykate dhe Urbanistike.

1742 04.03.1997 Durres Durres Riza Kapedani Selami Kapedani Nuk percaktohet pretendimi
Vendimi 530,dt.04.07.2000, rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.12 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1870 04.12.2000 Durres Durres Malush Burgija Eqerem Burgjija 1000m2 truall Lagjja 17 Durres Vendimi 603,dt.03.08.2001, Sip.Nj=10000m2 Sip.Kth=7546m2

S'ka

Nr.12 (e verdhe
Ka planimetri vendimi ,note transkipti dhe 

inskript

2003            - Durres Durres Prokop Maksi Vasil Mitro 400m2 truall Lagjja 1 Vendimi 751,dt.21.07.2003, Sip.Nj=400m2 Sip.Kth=7546m2

S'ka

Nr.12 (e verdhe
Prona Vertetim Fakti V.1064 dt 28.06.2002 

Gjykata Durres Ka planimetri.

1866 22.09.2000 Hamdi Vogli Hajrije Kuci 50 dy Shkozet Vendimi 595,dt.22.12.2000 Sip.Nj=50dy Sip.Kth=5000m2

Sip.Kom=10000m2

Nr.12 (e verdhe
Ka planimetri vertetim kadastral+ Vendim 

Gjykate 1227 dt 16.10.2000

1805/1 Viti 2001 Mustafa Kosova Ali Kosova 352m2 Lagjja 11 Durres Vendimi 734,dt.05.06.2003 Sip.Nj=352m2 S'ka

Sip.Kom=352m2

Nr.12 (e verdhe
Me vendim Gjykate nr.919 dt.13.06.2002 , 

S'ka planvendosje vendimi

1860 06.05.2000 Dhimiter Jalli Veronika Mitri 1000m2 truall Spitalle
Vendimi 586,dt.05.09.2000, rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.12 (e verdhe

334 Durres Durres Mustafa  Murati Luljeta Petani 3000m2 truall, Fshati Pjezi Komuna Xhafzotaj Vendimi 704,dt.08.11.2002 Sip.Nj=3000m2 S'ka

Sip.Kom=3000m2

Nr.13 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

310 Durres Durres Selim Krasniqi Hajrije  Krasniqi 15000m2 truall Katundi I Ri Vendimi 678,dt.02.08.2002 Sip.Nj=15000m2 S'ka

Sip.Kom=11500m2

Nr.13 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

/             - Durres Durres Rexhep Hoxha Arben Haxhia ,Musa Haxhia 1900m2 truall Lagjja 14 Shkozet
Shtese Vendimi nr.869 prot 

dt.25.05.1995, KKKP Prefektura
S'ka S'ka

Sip.Kom=1900m2

Vendimi 

nr.1387,dt.25.10.2001,Gjykata e  

Rrethit Durres ka vendosur 

:ndryshimin e vendimit  869 

dt,25.05.1995 te KKKP Bashkise 

Nr.13 (e verdhe
Vendimi I Komisionit nuk ka planvendosje,ka 

vetem te Seksionit Urbanistikes

2006             - Durres Durres Fadil Zeza Besnik Zeza 2000m2 truall Lagjja 13 Plazh Vendimi 699,dt.01.11.2002 Sip.Nj=2000m2 Sip.Kth=2000m2

S'ka

Nr.13 (e verdhe Vendimi ka planvendosje

303 Vitit 2001 Durres Durres Islam Kodra Adem Rranja 4500m2 truall Fshati Rubjek Maminas
Vendimi 655,dt.28.06.2002 KKKP 

Prefektura
Sip.Nj=4300m2 S'ka

Sip.Kom=4300m2

Nr.13 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje Komisioni

329           - Durres Durres Rexhep Qerimi Ahmet Qerimi 33335m2 truall+toke bujqesore Fshati Arapaj Komuna Rrashbull
Vendimi 703,dt.01.11.2002 KKKP 

Prefektura
Sip.Nj=8000m2 S'ka

Sip.Kom=8000m2

Nr.13 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

769/1 Viti 1995 Durres Durres Shaban Troblini Besim Troblini 2329m2 truall(plotesim vendimi) Lagjja nr.10 Durres

Vendimi 1025,dt.10.10.1995 

KKKP Prefektura, shtese vendimi 

nr.151, prot dt13.09.2002

Sip.Nj=6263m2 Sip.Kth=3670m2
Sip.Kom=264m2,Sip.Kom=2329m

2

Nr.13 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1900          - Durres Durres Llazar  Theodhori Vlash Theodhori 50dy+2924m2
Lagjja 13 Plazh,Durres dhe Lagjja 

9 

Vendimi 707,dt.08.11.2002 KKKP 

Prefektura,Vendim 

nr.707/1,18.11.2002 nj=17400m2

Sip.Nj=17400m2 S'ka

S'ka

Nr.13 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

           -
Kostandina Theodhori 

(Papakosta)

Mikel (Papakostadini) Thoma 

Theohan
50dy+2924m2

Lagjja 9+13 Pjesa Lindore e 

rruges,unaza Plepa -Shkozet
Vendim nr.707/1dt,18.11.2002 Sip.Nj=17400m2 S'ka

S'ka

Nr.13 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje 

Gaqo Theohan Elvira Bitri+Thoma Theohani 50dy+2924m2 Lagjja 13,Plazh,Lagjja 9 Vendim 707/2 dt.18.11.2002
Sip.Nj=17400m2, e drejte 

komp.5100m2
S'ka

S'ka

Nr.13 (e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

509           -           -           - Hamza   Dokle Habibe Dokle 2500m2 truall, Lagjja 13 Lagjja 13 ,Durres Vendim 521,dt.02.06.2000 Sip.Nj=2500m2 S'ka

Sip.Kom=2500m2

Vendim nr.2283,dt.04.07.1996 i  

Gjykates  Rrethi  Durres ku eshte 

vendosur Detyrimi I KKKP Bashkia 

Durres qe ti kthej pronarit Hamza 

Dokle, pronen prej 2500m2 e cila 

Nr.13 (e verdhe Vendimi  nuk ka planvendosje

311          - Durres Durres Vlash Brahja Frrok Brahja 5678m2 truall Fshati Fush-Drac Vendim 682,dt.02.08.2002 Sip.Nj=5678m2 Sip.Kth=3036m2

S'ka

Nr.13 (e verdhe Vendimi ka planvendosje

7           - Durres Durres Xhaferr Zalla Sejfulla Zalla 14266m2 truall Zall Fushe-Kruje
Vendim 

709,dt.08.11.2002,KKKPrefektura 
Sip.Nj=14266m2 S'ka

Sip.Kom=2500m2

Nr.13 (e verdhe Vendimi ka planvendosje

        - Muharrem Zalla Sejfulla Zalla 10575m2 truall Zall Fushe-Kruje
Vendim 710,dt 

18.11.2002,KKKPprefektura 
Sip.Nj=10575m2 S'ka

Sip.Kom=2500m2

Nr.13 (e verdhe Vendimi nuk ka  planvendosje

328          - Durres Durres Ymer Plaku Selim Plaku 31500m2 truall
Fshati Shenavlash ,Komuna 

Rrashbul

Vendim 695,dt 

23.10.2002,KKKPprefektura 
Sip.Nj=31500m2 S'ka

Sip.Kom=31500m2

Nr.13 (e verdhe
Vendimi nuk  ka planvendosje, ka vetem 

planvendosje pretenduese

323           - Durres Durres Maksud Leba Demir  Leba 6000m2 truall Fshati Karec ,Komuna Maminas
Vendim702,dt 01.11.2002 

,KKKPprefektura 
Sip.Nj=6000m2 Sip.Kth=6000m2

S'ka

Nr.13(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1995            - Durres Durres Spiro Mirovic Miranda Zajmi 500m2 truall Lagjja 13 Plazh

Vendim 688,dt 

09.10.2002,KKKPprefektura 

njoh=500m2 mbivendosje

Sip.Nj=500m2 S'ka

S'ka

Nr.13(e verdhe

Siperfaqja e njohur eshte e mbivendosur me 

vendimin nr.240, dt 13.10.1997 te  KKKP TE 

Keshillit te qarkut Rrethi Durres dhene ne 

favor te familjes Coco

306            - Durres Durres Konstadin Shapka Jorgji  Shapka 15900m2 truall+ toke bujqesore
Fshati Shenavlash,Komuna 

Rrashbull
Vendim 657,dt 28.06.2002,KKKP Sip.Nj=2700m2 S'ka

Sip.Kom=2700m2

Nr.13(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

295 Viti 2001 Durres Durres Ramadan Kosturi Emin Kosturi 420m2 truall
Fshati Rrashbull,Komuna 

Rrashbull
Vendim 680,dt 02.08.2002,KKKP Sip.Nj=420m2 S'ka

Sip.Kom=420m2

Nr.13(e verdhe

Vendimi nuk ka planvendosje ne dosje ne 

dosje ka vetem planvendosje te seksionit 

urbanistik te Keshillit te Rrethit Durres

19 Durres Kruje
Kryegjykata Bektashiane  

Boterore
Haxhi Dede,Reshat Bardhi 19,5 ha truall+ pyll Mali I Sarisalltikut, Kruje Vendimi 712 ,dt.18.11.2002 Sip.Nj=176,3ha Sip.Kth=100ha

S'ka

Nr.14(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1977           - Durres Durres Mihal  Shani Llazar Shani 500m2 truall Lagjja 13, Plazh Durres Vendimi 690,dt.09.10.2002 Sip.Nj=500m2 S'ka

Sip.Kom=500m2

Nr.14(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1854            - Durres Durres Kol   Shkreli Mark   Shkreli 855000 truall Shkozet Durrres
Vendimi 550,dt.09.10.2000,rrezim 

kerkese 
S'ka S'ka

S'ka

Nr.14(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1800 05.11.1997 Durres Durres Adem Ibrahim,Dilaver Tartari Fatos Tartari
 Truall S1=1712m2 Lagjja 

nr.6,S2=29000m2, Lagjja 16
Lagjja nr.6 dhe Lasgjja    

Vendimi 550,dt.09.10.2000,rrezim 

kerkese 
S'ka S'ka

S'ka 

Nr.14(e verdhe Vendimi nuk ak planvendosje

1859 26.04.2000 Durres Durres Selim Bylyku Hysni Bylyku 836,5m2 truall Lagjja 10 Durres Vendimi 588,dt.12.09.2000, Sip.Nj=836,5m2 S'ka

Sip.Kom=836,5m2

Nr.14(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1996             - Durres Durres Spiro e Thoma Tiri Eleni Kafeja 169,2 m2 truall Lagjja 10 Durres Vendimi 687,dt.09.10.2002, Sip.Nj=169,2m2 S'ka

Sip.Kom=169,2m2

Nr.14(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1631 24.04.1996 Durres Durres                - Ali Xhezairi truall nuk eshte percaktuar sip. Lagjja 9 Durres
Vendimi 529,dt.04.07.2000, rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.14(e verdhe

1991 Viti 2002 Durres Durres Ahmet  Tivari Kudrete    Reci Plotesim Vendimi, truall  4560m2 Lagjja  14.Shkozet Shtese Vendimi dt.11.11.2000 S'ka S'ka

Sip.Kom=4560m2

Nr.14(e verdhe

Prona eshte  njohur me pare me vendimin 

nr.543, dt 12.07.1994, I cili ka njohur 

S=35278m2, Kthim=3960m2, Kom=5000m2

8 Durres Kruje Xhemal Zalla Brahim Zalla 
3038 m2 truall,  2287m2 kullote, 

toke bujqesore  47950m2
Fshati Zallher, Fushe -Kruje

Vendimi 711,dt.18.11.2002, rrezim 

kerkese
Sip.Nj=3038m2 S'ka

Sip.Kom=3038m2

Nr.14(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1297 01.09.1994 Durres Durres Hamdi Karazi Agim Karazi 5068m2 truall Lagjja 13 ,Plazh 
Vendimi 587,dt.12.09.2000, rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.15(e verdhe

E njejta prone  u eshte njohur dhe kthyer 

trashegimtareve te subjektit Hamdi Kazazi, 

sipas vendimit nr.386, dt 22.03.1994 te 

KKKP Bashkia Durres 

2012             - Durres Durres Adem Musta( Haxhia) Islam Haxhia 25000m2 truall Lagjja 14 Shkozet Vendimi 720,dt.11.04.2003, Sip.Nj=25000m2 S'ka
Parablerje ose 

kompesimSip.Kom=12500m2

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1874       19.02.2001 Durres Durres Mustafa Cyrbja Osman Cyrbja 800m2 truall Lagjja 14 Shkozet Vendimi 609/1, dt.28.09.2001, Sip.Nj=800m2 S'ka

Sip.Kom=800m2

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

335            - Durres Durres Zenel Shtraza Naim Shtraza 5000m2 truall Fshati Xhafzotaj dhe Rrashbull Vendimi 716, dt.25.03.2003, S'ka S'ka

S'ka

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

16             - Durres Kruje Xhemal Hoxha Myftar Hoxha 40m2 truall Lagjja Derexhik, Kruje Vendimi 705, dt.08.11.2002, Sip.Nj=40m2 S'ka

Sip.Kom=40m2

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

2014               - Durres Durres Servete  Qarri Servete Qarri 356m2 truall Lagjja 3 Durres Vendimi 730, dt.16.06.2003 Sip.Nj=35,6m2 Sip.Kth=35,6m2

S'ka

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

938/1             - Durres Durres Ramazan Mustafa Gani Mustafa Plotesim vendimi, truall  1000m2 Lagjja 8 Durres

Vendimi nr.1633, 

dt.22.10.1996,Shtese vendimi dt. 

19.11.2002, Kom=1000m2

S'ka S'ka

S'ka

Nr.15(e verdhe

Njohja e pronesise eshte bere me vendim 

nr.1633, dt.22.10.1996 te KKKP Bashkise  

Durres ku eshte vendosur njohja SIP= 

22588m2 dhe kom Sip=10000m2

1871 13.12.2000 Durres Durres Harallamb Lola Vlash Lola 370m2 truall Lagjja 2 Durres Vendimi nr.722, dt.11.04.10.2003 Sip.Nj=288m2 S'ka

S'ka

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

339 Viti 1995 Durres Durres Zenel Skilja  Hasan Halili 5000m2 truall Fshati Salmone,komuna Xhafzotaj Vendimi nr.727 dt.18.04.10.2003 Sip.Nj=5000m2 S'ka

Sip.Kom=40m2

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

5            - Durres Kruje Mustafa  Llubani Mehmet Llubani 2710m2 truall Lagjja "Mustafa Kacaci" Kruje Vendimi nr.718 dt.25.03.10.2003 Sip.Nj=2710m2 Sip.Kth=2710m2

S'ka

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

104 Viti 1994 Durres Durres Kisha Katolike Zyra Famullitare Pyll+kullote 13700m2 Fshati Bize dhe Drac 
Vendimi nr.572 dt.05.09.2000, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.15(e verdhe

Gjykata e Rrethit Durres ka ndryshuar 

vendimin e KKKP  te Keshillit te Rrethit 

Durres  duke I kthyer 137 dy, vendimi nuk 

dihet nese ka marre forme  te prere.

2013 Viti 2002 Durres Durres Adem Haxholli Esat Haxholli 5000m2 truall Spitalle Durres, Lagjja 15 Vendimi nr.726 dt,18.04.2003, Sip.Nj=5000m2 S'ka

Sip.Kom=5000m2

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1730 04.03.1997 Durres Durres Njazi Pilku Edip Pilku
2868,75m2 truall (ndryshim 

vendimi)
Plepa Durres

Vendimi nr.567 dt,25.08.2000, 

rrezim kerkese,
S'ka S'ka 

S'ka

Nr.15(e verdhe
Prona eshte njohur dhe kthyer  me vendimte 

KKKP Bashkia Durres nr.388 dt.24.03.1994

325              - Durres Durres Ali Begeja Skender Begeja 
1073694m2 truall,33000m2 toke 

bujqesore

Fshati Shkallnur Komuna  

Rrashbull

Vendimi nr.708 

dt,18.11.2002.2000, 
Sip.Nj=33000m2 S'ka 

Sip.Kom=33000m2

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

143  viti 1995 Durres Durres Ramazan Sijoni Mehdi   Sijoni 14000 m2 truall
Fshati Xhafzotaj Komuna  

Xhafzotaj
Vendimi nr.589,dt,12.09.2000 Sip.Nj=14000m2 S'ka

Sip.Kom=14000m2

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

9           - Durres Kruje Veli Allamani (Metani) Ibrahim  Allamani( Metani) 5433m2 truall Lagjja "Emiraj"Kruje Vendimi nr.693,dt,09.10.2002 Sip.Nj=5260m2 Sip.Kth=5170m2

Sip.Kom=90m2

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1882 tetor 2001 Durres Durres Shaban Tirana Gezim Tirana 400m2 truall Lagjja 4 Durres Vendimi nr.724,dt,18.04.2003 Sip.Nj=400m2 Sip.Kth=400m2

S'ka

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

344            - Durres Durres Beqir Kurti Pranvera Kapxhiu 9000m2 truall Fshati,Kuraten Komuna Ishem Vendimi nr.723,dt,11.04.2003 Sip.Nj=9000m2 S'ka

Sip.Kom=9000m2

Nr.15(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1095 15.08.1994 Durres Durres Gole Tola Kico Vasil  Tola 378 m2 truall+ndertese Shkozete Plazh

Vendim nr.496, dt 12.10.1999 , 

shtesa dt.16.02.2004 

Njohje=378m2, ka mbivendosje

S'ka S'ka

S'ka

Vendim Gjykate nr.1367 

dt.08.05.2009, pushim Gjykimi, nr 

vendimi 563, dt 24.02.2009 pushim 

gjykimi.

Nr.16(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

170 02.03.2006, perfshin dosjen 2020/1 Durres Durres Rasho  Ruli Vitore  Hunda 25000m2 truall Shkozet Lagjja 14 Vendimi nr.738,dt,20.11.2003 Sip.Nj=25000m2 Sip.Kth=5560m2

Parablerje ose kom=6940m2

GJ.RR.GJ.DURRES V. 740 

DT.21.04.2015 VENDOSI PRANIM 

PJESERISHT,KTHIM, RREZIM. 

GJ.AP DURRES V. 10-2016-2338 

(980) DT.08.11.2016 VENDOSI 

Nr.16(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje



1992 Viti 2002 Durres Durres Spiro  Kallco Konstadin Kallco 557,81m2 truall Lagjja nr.4 Durres Vendimi nr.741,dt,19.12.2003 Sip.Nj=558m2 Sip.Kth=251m2

Sip.Kom=49m2

Nr.16(e verdhe

Diferenca prej 258m2 nga ana e KKKP 

Keshilli I Rrethit Durres eshte konsideruar ne 

funksion te nderteses te kthyer me perpara me 

vendim nr.144 dt.11.11.1993 te KKKP 

Bashkia Durres

2017              - Durres Durres Xhovani Daniska Xhorxho Daniska 3564m2 truall Lagjja nr.17 Durres Vendimi nr.737,dt,21.10.2003 Sip.Nj=3564m2 S'ka

Sip.Kom=3564m2

Nr.16(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

1824 tetor 1998 Durres Durres Sali Beqiri Beqir Beqiri 150m2 shtepi + truall Lagjja nr.4 Durres
Vendimi nr.558,dt,21.08.2000, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.16(e verdhe

Prona eshte trajtuar me perpara nga KKKP 

Bashkia Durres e cila me vendimin nr.240, dt 

21.01.1994 ka njohur pronen shtepi 2 kate me 

dyqan me sip 100kut

333            - Durres Durres Hasan Berhani Agim Berhani 750m2 truall Lagjja "Erzen" Shijak Vendimi nr.747,dt,08.09.2003 Sip.Nj=750m2 Sip.Kth=552m2

Sip.Kom=198m2, ose parablerje

Nr.16(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

2020            - Durres Durres Rusho e Myfti Ruli Vitore  Hunda 5900m2 truall Shkozet S'ka S'ka

S'ka

Vendim nr.2561, dt.31.07.1996, 

Gjykata Durres Nr.1331 

dt.18.07.2003

Nr.16(e verdhe

Prona eshte trajtuar nga KKKP Bashkia  

Durres, me vendim nr.534/1 dt.22.04.1995, 

Njohje=59000m2, Kthim 10000m2 

,Kom=49000m2  Vendimi eshte ndryshuar me 

vendimet gjyqesore te cituara.

2021           - Durres Durres Bedrije e Hajdar Toska Rapi Toska 1040m2 truall Lagjja 1 dhe Lagjja 4 Durres Vendimi nr.750,dt,24.09.2004 Sip.Nj=1040m2 S'ka

Sip.Kom=1040m2

Nr.16(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

2029           - Durres Durres Pal Dafa Anastasia  Dafa 250m2 truall Lagjja 14, Plazh Vendimi nr.744,dt,19.12.2003 Sip.Nj=250m2 Sip.Kth=250m2

S'ka

Nr.16(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

13          - Durres Kruje Qazim Citozi Myftar Citozi 1340m2 truall Lagjja "Citozi" Vendimi nr.748,dt,06.10.2003 Sip.Nj=1340m2 Sip.Kth=1340m2

S'ka

Nr.16(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

2011              - Durres Durres Vasil Konstandini,Mitrush Koci Spiro Koci 270m2 truall  Lagjja nr.5 Durres Vendimi nr.733,dt,06.09.2003 Sip.Nj=270m2 S'ka

Sip.Kom=270m2

Nr.16(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje

21              - Durres Kruje Jusuf Seseri Muharrem Seseri 1004m2 truall Lagjja "Gurakuqe" Kruje Vendimi nr.749,dt,19.12.2003 Sip.Nj=832m2 Sip.Kth=832m2

S'ka

Nr.16(e verdhe Vendimi nuk ka planvendosje 

1790 30.09.1997 Durres Durres Seit Hasa Kimete Gjoka (Hasa) 115dy truall Shen Mehill S'ka S'ka

S'ka

Nr.9(e verdhe

Ne dosje rezulton nje vendim I Gjykates se 

Apelit Tirane nr.4144, dt 04.10.1995 me te 

cilin eshte vendosur anullimi I vendimit te 

KKKP Durres nr.555 dt.22.07.1994.

65            - Durres Durres Mehmet Rama Irman Rama 33dy truall Fshati Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97                                   -

73 16.09.1995 Durres Durres Nil Kushi Vangjel Kushi 17 dy toke Sukth Refuzim kerkese S'ka s'ka

S'ka

Nr.10-97

76 Durres Durres Hatixhe Kazazi Rifat Hamdi Kazazi 60 dy Rrushbull Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97

77 Durres Durres Ahmet Kurti Ahmet Kurti 42 dy are Hamallaj Refuzim kerkese S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97

78 10.10.1995 Durres Durres Ferhat Lugu Sadije Gjergji 12 dy are Ishem Rrezim Kerkese S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97

81            - Durres Durres Balli Fazllia,Nezir Balia Azem Dervisha 10 dy  truall,are 40 dy Ishem Refuzim kerkese S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97

83            - Durres Durres Osman Guzina Fadil Guzina   50 dy are Xhavzotaj
Refuzim kerkese, 

nr.161.16.06.2003
S'ka S,ka

S'ka

Nr.10-97

84 20.10.1995 Durres Durres Bajram Bregu Ramazan Bregu 17dy are Rubjeka S'ka S,ka 

S,ka

Nr.10-97

87 20.10.1995 Durres Durres Reshit Tuda Gani Tuda 26 dy   Shetel,Shijak S'ka S,ka

Sip.kom= 6500m2

Nr.10-97

10          - Durres Durres Ramazan Hoxha Hamide Ibrahimi 60 m2 truall Fshati Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97 84

12            - Durres Durres Murat Ahmet Gorja Sulltane Domi 60 dy toke ,shtepi Fshati Arapaj,Komuna Rrashbull Refuzim I kerkeses,163/2003 S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97
Vendimi 163 viti 2003 I KKKP Qarku Durres 

nuk ka firmen e Kryetarit te Komisionit.

49            - Durres Durres Vangjel Berberi Andrea Berberi 20dy toke Porto-Romano S'ka- S,ka

S'ka

Nr.10-97 Pa vendim

54           - Durres Durres Hamdi Domi Qemal Domi 18 dy toke Fshati Arapaj ,Komuna Rrashbull
Refuzim Kerkese, nr.142 dt 

,19.05.2003
S'ka S'ka Nr.10-97 55

55            - Durres Durres Ali  Dobi Vera Dobi 6270m2 toke 
Fshati Shenavlash,Komuna 

Rrashbull

Refuzim Kerkese, nr.143 dt 

,19.05.2003
S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97

57          - Durres Durres Ibrahim Meta Hamit Meta 20 dy toke Bishti I Palles Refuzim Kerkese S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97 58

58           - Durres Durres Jonuz Cyrbeja Kasem Cyrbeja 100 dy toke,42 dy toke Sallmonaj, Spitall S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97 59

59             - Durres Durres Mustafa Kokamoni Kadri Kokamoni 57 dy hardhishte Komuna Gjepalaj
Refuzim 

Kerkesenr.146,dt.19.05.2003
S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97

63           - Durres Durres Sule Kaxhosi Zenepe Masha 104 dy toke Fshati Koxhas ,komuna Xhafzotaj
Refuzim  Kerkese, nr.150 

dt.19.05.2003
S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97

94            - Durres Durres Jakov  Trungu Aristidh Trungu 11,2 dy Sukth S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97

95 Durres Durres Ymer Kapxhiu Shaqir Kapxhiu 37 dy are Kuratem Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97

97             - Durres Durres Qamil Domi Naxhie Kabashti 51 dy are Fshati Arapaj S'ka s'ka

S'ka

Nr.10-97 

85            - Durres Durres Ibrahim Domi Muhamet Domi 70 dy are Xhafzotaj Vendimi nr.162,dt.16.06.2003 S'ka S'ka

S'ka

Nr.10-97 Vendimi s'ka planvendosje te KKKP

104           - Durres Durres Hasan Likmeta Aruc Likmeta 55,9 dy toke bujqesore likmetaj Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Vendimi Gjykate

106            - Durres Durres Idriz Kurti Xhelal Kurti 77 dy  toke Ishem dhe Manze S'ka S'ka

S,ka

Nr.104-149

Vendim Gjykate e Prones + Vertetim 

kadastral.Mungojne planimetria dhe 

dekumentacionet e tjera.

110              - Durres Durres Isa Kertolli Hasan Kertolli 224 dy Arapaj Rrashbull S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Vertetim Kadastral 

112             - Durres Durres Idriz Gjepali Shaban  Gjepali 247 dy Gjepali S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Vertetim kadastra

113              - Durres Durres Mihal Haxhari Mihal Haxhiu 50 dy. S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Vertetim kadastral

115           - Durres Durres Zyber Kurti Isuf Kurti 20 dy Shetaj Ishem S'ka S'ka,

S''ka

Nr.104-149 Vertetim kadastral pa planimetri

116            - Durres Durres Shaban Guza Shaqir Guza 47 dy           - S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Vendim Gjykate pa planvendosje

118            - Durres Durres Tahir Gruda Meriman Gjinoli 35 dy Sitall S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Dokument Kadastral

119            - Durres Durres Agim Shefkiu  20000 Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Vertetim kadastral

119/1              - Durres Durres Hamdi Shefkiu Hamdi Shefkiu  30 dy Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Me vendim kadastral s'ka vendim

120/1            - Durres Durres Shaban  Shefkiu Mehdi  Osmani 20 dy Shenavlash Vendimi nr.355,dt,23.10.1998 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.35 dt.11.01.2001 I Gjykates 

Rrethit Durres,Nr.495, dt.26.9.2001 

I Gjykates se Apelit Durres.

Nr.104-149

Me vendimin nr.35 eshte vendosur njohja e 

siperfaqes 5000m2 dhe e drejta e parablerjes 

per objektet mbi kete siperfaqe.Me vendimin 

495 eshte ndryshuar vendimi nr.35 duke e 

vendosur kthimin e sperfaqes .4009 m2 

122 Durres Durres Zija Tepshi                 -              -              - S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Vendimi s'ka dokumentacion

124 Durres Durres Jahja Mancaku Elidon Mancaku 726 000 Hardhishte S,ka S'ka

S'ka

Nr.104-149
Vendim  Gjykate Proces verbal  kostatim I 

Vitit 1945, mangesi  dokumentacioni.

125 Durres Durres Osman Keci                -               -            - S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Vertetim Hipotekor, mungon dokumentacioni

126 Durres Durres Abdyl Murra Sabri Murraj 30 dy toke Katundi I ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 S'ka planvendosje komisioni

127 Durres Durres Qamil Lluka Petrit Lluka 50 dy. Sallmone S'ka S,ka

S'ka

Nr.104-149 Vertetim kadastral+ Vendim Gjykate

130 Durres Durres Zyber Allushi                 -               -             - S'ka S'ka

131 Durres Durres Haxhi Quku Gani    Goxha 54 dy Shkallnuer S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Me vertetim kadastre

138 1996 Durres Durres Andrea Anastas Heba Leonidha Heba 310 dy Shkozet S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Vertetim kadastre

135 Durres Durres Xhemal Gashi Pa dokumentacion               -                 -

                   -

Nr.104-149

136 Durres Durres Arif Gashi Ismail Gaxhi 18 dy toke Fllahe S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Vertetim kadastre

142 Durres Durres Spiro Kostoli Mihal Kostoli 30 dy Bisht Vendimi nr.26,dt.30.08.2000 Sip.Nj=3000m2 S'ka

Sip.kom=3000m2

Nr.104-149 Prona me Vendim Gjykate  s'ka planimetri

147 Durres Durres Rexhep Kodra Bedri Kodra 64,5 dy Rubjeke S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Me vertetim  kadastral ,pa planvendosje 

148 Durres Durres Xhaferr Plaku Rraman Plaku 25 dy S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149

149 Durres Durres Beqir Kurti Nurije Kapxhiu 17 dy Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.104-149 Me vertetim Kadastral dhe Vendim Gjykate

172 Durres Durres Haxhi Koni Mustafa Koni 25 dy are Maminas S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

157 Durres Durres Adem Hasa Rexhep Hasa 22 dy toke bujqesore Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

163 Durres Durres Jahja Xherai Xhemal Xherai 85,5 dy are, djerre Shkallnur S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

166 Durres Durres Hava Quku Sinan Quku  1121,23 dy toke bujqesore Fshati Manskuri S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

167 Durres Durres Osman Balla Ismail  Balla 5 dy toke bujqesore Fshati Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

169 Durres Durres Irfan Troci            -               -             - S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

Ne dosje s'ka kerkese pervec  nje mandat 

arketimi prere nga Ifran Troci, ndodhen  dhe 2 

kopje pronash ku citohet nje sere pronash ne 

emer te Ramazan Llaftiut

170 Durres Durres Osman Juba Faik Juba 70 dy are+ kullote Fshati Sukth S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208  



156 Durres Durres Ramazan Domi Hysen   Domi 50 dy toke Bujqesore Fshati Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

151 Durres Durres Milto Vullkani Eleni Vullkani 32 dy Xhamballaj,Fshati Spitalle S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

152 Durres Durres Sadik Kastrati Tefta Sokoli 35 dy livadh+ are Fshati Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

192 Durres Durres Jonuz e Nexhmi Shijaku Hilmi Shijaku 483 dy toke bujqesore Fshati Arapaj+ Kenete S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

185 Durres Durres Faslli Roshketa Rexhep Roshketa 30 dy Fshati Arapaj S'ka S'ka

S'ka 

Nr.151-208

187 Durres Durres Isuf Rama Isuf Rama 40 dy toke bujqesore Fllake ,Durres S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

188 Durres Durres Qerim  Muka Skender Muka are +livadh 200dy Shenavlash Rrezim kerkese S'ka

S'ka

Nr.151-208

191 Durres Durres  Kadri  Xhixha Hatixhe Xhixha Are  5 dy Fshati Rubjeka Komuna Maminas S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

182 Durres Durres Pjeter  Jot Thanasi (Hanxhari) Prena Myzeqari (Hanxhari) Toke Bujqesor 104 dy Fshati Bisht- Kamez S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

177 Durres Durres  Sure Mema Nurie Mema 25 dy Fshati Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

 Te dhenat u moren nga vendimi nr.3947, 

dt.22.11.1996 Gjukata  Durres vertetim fakti 

pronesie pasi vetem ky dokument ndodhet ne 

dosje

175 Durres Durres  Hasan Drita Trashegimtaret e Hasan Ali Drita 7 dy are ,9 dy are ,3 dy are Fshati Xhafzota, Shijak. S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

184 Durres Durres Ramazan Gjeci Erani Gjeci  8 dy are Fshai Hamalle S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

194 Durres Durres Hasan Mehja Muharrem Mehja
56 dy toke 

bujqesore,djerr,ullishte,livadh
Fshati Rubjeke S'ka S'ka 

S'ka

Nr.151-208

208 Durres Durres  Musa Stafa Avdulla Stafa 70 dy toke bujqesore Fshati Shenavlash S'ka S'ka  

S'ka

Nr.151-208

207 Durres Durres Fadil Dani Fuat Kertusha 30 dy toke bujqesore Fshati Likmetaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

206 Durres Durres Ismail Shaba Xhemile   Shaba 18 dy toke bujqesore dhe djerr Fshati Rramanat S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

199 Viti 1996 Durres Durres Idriz Hoxha Sefer    Hoxha 8 dy are 306 dy Fshati Hamallaj dhe Rrotull S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

203  Viti  1996 Durres Durres Seit Tonuzi Hamide  Hasa 13 dy are Shetaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

198 Viti 1996 Durres Durres Zenel+Selman Hoxha Haxhi      Hoxha 67,5 dy are+ Livadh+ djerre Hamallaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

196 Viti 1996 Durres Durres Qazim  Bodlli Dalip Bodlli 120,4 dy Vreshte , ullishte Spitall S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

195 Durres Durres Myrteza  Tafaruci Nuri  Tarfaruci S'ka S'ka S'ka S'ka

S'ka

Nr.151-208

244 Durres Durres Ibrahim    Allushi Shaqir Allushi
toke Bujqesore , kullote, pyll 

82000m2
Fshati Rubjeve S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Me vertetim kadastre

246 Durres Durres  Hasan    Hoxha Ahmet   Hoxha Toke bujqesore , 49300m2 Fshati Kurataj,komuna Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270
Ka vetem vertetim fakti juridik nuk ka 

planvendosje

247 Durres Durres Sali    Idrizi Idriz    Gashi
200000  Toke bujqesore +kullote+ 

pyll
Fshati Kurataj,komuna Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Me vertetim kadastral, nuk ka planvendosje

248 Durres Durres Hamid    Dedej Sulejman e Jonuz Dedej 77000m2 toke bujqesore, livadhe Fshati Shkallnur S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Me vertetim kadastral, nuk ka planvendosje

249 Durres Durres Antonio e Aleksander Tedeskini Jozef  Tedeskini 41 toke bujqesore te vjeter Fshati Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Vetem Vendim Gjykate Vertetim fakti juridik

251 Durres Durres Haxhi Manzi Muhamet Manzi 35000m2 toke bujqesore Fshati Sallmone S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Me dokument kadastral 

253 Durres Durres Shyqyri Gjilani Kujtim Spahiu 55000m2 toke bujqesore Fshati Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270
Me vertetim kadastral dhe libreze instalimi 

emigrantesh

255 Durres Durres Muharrem Zenuni Nimete Ceka 20000m2 toke bujqesore Katundi  nr.1 Katundi  ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Me vertetim kadastral

257 Durres Durres Qazim Dervishi Qazim Dervishi 14300m2 toke bujqesore Fshati Koxhas ,komuna Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Me vertetim kadastral

254 Durres Durres Per  Mici Per  Mici 6250m2 1/2 e 1250m2 Bisht-Palle Katundi I Ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Ne dosje ka vertetim hipotekor

216 Durres Durres  Aishe Iliazi Bashkim Berishaku 31000m2 toke bujqesore
Fshati Shenavlash I Ri, komuna 

Rrashbull
S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Ne dosje ka vertetim hipotekor

226 Durres Durres Xheve Begani Badushe  Emini  toke bujqesore 10000m2 Katundi I ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Vertetim Kadastral, nuk ka planvendosje

229 Durres Durres Bajram Domi Bajram Domi 6000m2 toke bujqesore Fshati Rubjeke S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Ka vetem kerkesen dhe nje vertetim kadastre

231 Durres Durres Bajram Vlashi Halil Vlashi 12000m2 toke bujqesore Fshati Manez, komuna Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Me vertetim kadastral nuk ka planvendosje

232 Durres Durres  Halil  Bodlli Bajram   Bodlli 
65000m2 toke bujqesore dhe 

50000m2 livadh 
Fshati  Rreth S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Vertetim kadastral, nuk ka planvendosje

237 Durres Durres Besim Domi Xhavit Kertusha 26000m2 toke bujqesore Fshati  Kertushe, Komuna Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270
Vertetim kadastre nuk ka pozicionim mungon 

deshmia e trashegimise

240 Durres Durres Shefqet Receku Fatime Selmani 70500m2 toke bujqesore Fshati Shkallnur S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270
Me vertetim kadastral vertetimin e vitit 2008 

percakton 27,5 dy.

242 Durres Durres  Beqir e Naile Jagiqi Haxhi Ahmet  dhe Xhemal Jagici 10000m2 toke bujqesore Sukth S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Me vertetim kadastre ,nuk ka planvendosje

258 2001 Durres Durres Hasan Kacmoli Mira Kacmoli 26000m2 toke bujqesore Fshati Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Me vertetim kadastral

259 Durres Durres Xhevahire Sula(Gashi) Xhevahire Sula( Gashi) 117000m2 toke bujqesore Fshati Shkallnur S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270
Nuk ka dokument  pronesie, vetem me vendim 

gjykate,Vertetim I faktit juridik

261 Durres Durres Kadri Meta Rexhep Kasa
45000m2 toke bujqesore, Livadh 

15000
Ska S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270
Me vertetim Kadastre ,ka dokumenta te 

administruar ne vitin 2008 (shtese)

262 Durres Durres Shaqir Mancaku Merita Suknaj 410 dy e 80 evlek Fshati hardhishte S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Me vertetim hipotekor,nuk ka planvendosje

263 Durres Durres Sotir  Kushi Sija e Nikolla Kushi 50000m2 toke bujqesore Sukth S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270 Me vertetim hipotekor nuk ka planvendosje 

265 Durres Durres Hasan Kacmoli Fadil Kacmoli 51000m2 toke bujqesore
Arapaj - 26000m2, Shenavlash-

25000m2
S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270

Me vertetim kadastre sip=26000m2 perseritet 

eshte e njejte me pronen e pretenduar ne 

dosjen 258 ne po kete dosar me kerkues Mira 

Kacmoli

269 Durres Durres Hasan Borici Xhemal Borici
1/4 pjese e 327000m2= 81760m2 

toke bujqesore
Rrushbull Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270
Me dokumente kadastrale regjistra kadastral 

viti 1931

270 Durres Durres Ejup Majollari Sefedin Majollari 5000m2 truall S'ka S'ka S'ka

S'ka

Nr.217-270

Kerkesa eshte per plotesim te vendimit 

nr.463. dt.07.05.1999 per kthimin e pjeseve te 

lira vendim nr.463 nuk eshte I administruar 

214 Durres Durres Alush Lila Mustafa Lila 12600m2 toke bujqesore Xhafzotaj S'ka S'ka 

S'ka 

Nr.217-270

280 Durres Durres Xhemal Coli Xhemal Coli 48,5 dy Kokel Vove S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

281 Durres Durres Bajram  Kasa Ibrahim Kasa 47 dy Koxhas S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

296 Durres Durres Hasan Keci Ismail  Keci 250 dy Arapaj Ska Ska 

S'ka

Nr.272-307 Vertetim Kadastral

282 Durres Durres Qamil Emini Veli Emini 29 dy Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadstral 

284 Durres  Durres Qamile  Zenel Efendiu Agim Libohova 112dy are Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vendim  kadastral

286 Durres Durres Xhemal Vezi Luljeta Xhafzotaj 60 dy Sallmone S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 S'ka dokumenta ligjor

287 Durres Durres Kol  Stasi Jorgaq Stasi 21 dy Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307
Vertetim fakti juridik, vertetim hipotekor, 

vertetim kadastral

288 Durres Durres Ismail Allushi Ismail Allushi 30 dy Rubjek S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

297 Durres Durres Kallem Leba Qazim Leba 16 dy Karrec S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral, vertetim fakti juridik

301 Durres Durres Ibrahim Subashi Zeqir Subashi 14,5 ha Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Not transkripti

289 Durres Durres Muharrem Gjata Fari Gjata 86 dy are Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Note transkiptimi

290 Durres Durres Fari Doci Shpetim doci 55dy are Emines e vogel S' ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

292 Durres Durres Ismail Tika Sabrie  Tiklina 7,5 dy are Koxhas S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

295 Durres Durres Osman Hajri Zoje Shqona 47,5 dy are Katundi Pjeshkes S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

305 Durres Durres Sako Allkanjari Todi Allkanjari 20 dy are Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral,vertetim fakti juridik

304 Durres Durres Qazim Kastrati Petrit Draguti 50 dy are Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

302 Durres Durres Ahmet Zeqiri Avdyl Manci 50 dy are Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral



300 Durres Durres Ramazan Kodra Hamza Kodra 57 dy are Rubjek S'ka S'ka 

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

298 Durres  Durres Thimi  Nisi Thoma Nisi 70 dy are Rrushbull S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

297/1 Durres Durres Zenel Coba Ramazan Copa 75 dy are Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

294 Durres Durres Lazar Basha Tom Basha 22 dy are Sukth S'ka S'ka 

S'ka

Nr.272-307 Vertetim Kadastral

271 Durres Durres Mitrush Zariku Mitrush Zariku 22 dy are Sukth S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

272 Durres Durres  Jak Lala Pjerina Likmeta 300000m2 are Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral273

273 Durres Durres Mikel Lala Virjana Llaci 70000m2 are Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

274 Durres Durres Ahmet Seli Ahmet Muzhaqi 37 dy are Kertusha S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

276 Durres Durres Sabri Kulli Shaban Kulli 30 dy are Jube S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim kadastral

277 Durres Durres Ramazan Hoxha Fadil Hoxha 116,35 dy are Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim fakti juridik

278 Durres Durres Haxhi Maliqi Haxhi Maliqi 55,5 dy are Shkallnuer S'ka S'ka

S'ka

Nr.272-307 Vertetim fakti juridik

345 Durres Durres Bajram Dadoli Beqir Dadoli 51 dy toke bujqesore,djerr,livadh Fshati Kertushaj, 2147 S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

344 Durres Durres Ramazan Dakoli Osman Kokoli 30 dy Fshati Salmone S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

341 Durres Durres Ymer Hyka Myslim Hyka 100 dy are, livadhe pyll Fshati Rashbull S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

340 Durres Durres Ymer Berhoxha Sulejman Berhoxha 54 dy toke bujqesore Fshati Shkallnur S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

338 Durres Durres Sulejman Muca Sulejman Muca 73 dy toke are Fshati Pjeshkez S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

336 Durres Durres Besim Lala Sherif Lala 30,5 dy are+ ullishte Fshati Rubjeke S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

335 Durres Durres Shaqir Gjepali Hajdar  Gjepali 63 dy are, ullishte, djerre  Fshati Gjepalaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

334 Durres Durres Ramazan Gjoshi Ramazan Gjoshi 10 dy  toke bujqesore Fshati Hardhishte S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

333 Durres Durres Spiro Baci Pashk Baci 8 dy are Fshati Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

332 Durres Durres Ibrahim Dizdari Rifat Dizdari 3375m2 Fshati Koxhas ,komuna Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

331 Durres Durres Ded Hysi Llesh  Mirashi 287 dy are,livadh,ullishte Fshati Likmetaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

330 Durres Durres Jahja Cashku Mireme Gega 65 dy Fshati Bilal S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

329 Durres Durres Pal Shtembari Mina Shtembari 8,5 dy livadh Fshati Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

327 Durres Durres Mitrush Kushi Prokop Kushi 17 dy Fshati Sukth S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

326 Durres Durres Sotir  Rexha Andrea Rexha 42 dy toke bujqesore Fshati Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

325 Durres Durres Xhemal Mihaqi Muharrem  Milaqi 4 dy toke bujqesore Fshati Guzaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

324 Durres Durres Hafiz Pregapuca Eqerem  Pregapuca 23 dy toke bujqesore Fshati Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

323 Durres Durres Sulejman Shahini Skender  Shahini 30 dy toke bujqesore Fshati Shahinaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

322 Durres Durres Xhaferr Cullhai Shyqyri Cullhai 18 dy toke bujqesore Fshati Kenete Shijak S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

321 Durres Durres Xhaferr Biduli Qazim Biduli 40 dy toke bujqesore Shkallnur S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

320 Durres Durres Zenel Tila Maksim Tila 41 dy toke bujqesore Fshati Manze S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

319 Durres Durres Gani Domi ( Kertusha) Gani Domi( Kertusha) 148 dy toke bujqesore Fshati Ishem(Rrotull) S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

318 Durres Durres Ramazan Smoqi Jonuz Smoqi 71,5 dy toke bujqesore Fshati Salmone S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

316 Durres Durres Shaqir Deliallisi Masar Deliallisi 64 dy toke bujqesore Fshati Sallmone+Shuqet S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

313 Durres Durres Tanush Ismailati Merema Juvenilja Ismailati 134 dy toke bujqesore Fshati Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

309 Durres Durres Bajram Vrioni Ali Vrioni 30 dy toke bujqesore Sukth S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

310 Durres Durres Myslim Vogli Zyhdi Vogli 20 dy 3852 Sukth Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.309-345

399 Durres Durres Selim  Elezi Sherif Elezi 67 dy Gjepali,Shijak S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vendim kadastral  nuk ka planvendosje

398 Durres Durres         - Hajdar   Krasina            -              - S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399

346 Durres Durres  Mustafa Isufi Sami Isufi 24 dy Rashbull S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399
Pronesia me Vendim Gjykate s'ka pozicionim 

dhe planimetri

347 Durres Durres Vasel Kadia Hamide Kadia 100 dy Rade ,Manez S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399

Me shkresen nr.22 prot dt.15.05.2008 te 

ZRKKP Durres, Njoftim me objekt kthimi 

mbrapsh I aplikimit neni  16.12/3

348 Durres Durres Abdyl  Berhani Luan Berhani 67 dy Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Note transkiptimi, s'ka planvendosje

351 Durres Durres Bajram Miloqi Dilaver Miloqi 40 dy Xhafzotaj
Vendimi nr.69 dt.01.11.2002, 

rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 S'ka planvendosje, me vertetim kadastral

353 Durres Durres Shaqir Domi Abaz Kamberi 25 dy Rreth Shijak S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vertetim kadstre pa planimetri

357 Durres Durres Bajram Keci Osman Keci 235 dy Shijak S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vertetim kadastre  pa planvendosje

358 Durres Durres Mahmut Jakova Zija Jakova 12 dy likmetaj Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vertetim kadastre ,pa planvendosje

361 Durres Durres Sali Kadrini Sabrika Vezi Valli 29 dy Shkallnur, Rashbull S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vendim kadastre pa planvendosje

366 Durres Durres Nuro Hoti Nuro Hoti 52 dy Katundi  I Ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vendim Gjykate , pa planvendosje

367 Durres Durres Hamza Smoqi Mustafa Smoqi 25 dy Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vendim kadastral , pa planimetri

368 Durres Durres Pal e Jorgji Xoxi Vasil Xoxa 50 dy Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vertetim kadastre , pa planvendosje

371 Durres Durres Eqerem Topulli Vilson Topulli 6 dy Pjeshte S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vertetim kadastre 

375 Durres Durres Ramazan Dija Shpetim Dija 28 dy Gjypicaj, Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vertetim kadastral pa planvendosje

377 Durres Durres Ahmet Lelja Kosem Lejla 60 dy Shkallnur S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vertetim kadastral , pa planvendosje

378 Durres Durres Haxhi Xhafa Hysni Xhafa 63,5 dy Shijak S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vertetim kadastre pa planvendosje

380 Durres Durres Sali Sablli Muharrem Sablli 150 dy Sukth I ri S'ka S'ka 

S'ka

Nr.346-399 Me vendim   Gjykate s'ka planvendosje

382 Durres Durres Bega  Mushiqi Bedrije Mushiqi 32 dy Borake S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vendim Gjykate s'ka planvendosje

385 Durres Durres Selim Sabli Hamdi Sabli 40 dy Sukth S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vendim Gjykate s'ka planvendosje

386 Durres Durres Konstadin   Kosma Toci Stavri Toci 18 dy Borake S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Vertetim hipotekor s'ka planvendosje

388 Durres Durres Arif Baka Bajram Berisha 10 dy Flloke S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vertetim kadastar pa planvendosje

389 Durres Durres Abdulla Mustafa Muhamet Mustafa 60 dy Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vertetim hipotekor s'ka planvendosje

391 Durres Durres                       - Ramiz Tivari                 -              - S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399
S'ka dokumentacion' ka kaluar tek dosja 289 

toke truall

395 Durres Durres Anton, Mark Zef Hercegu Stefan e Niko Hercegu                  -            - S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vertetim hipotekor , pa planvendosje

397 Durres Durres Mustafa Gjuzi Ramazan Gjuzi 35,5 dy Maskuri Rozh ulli S'ka S'ka

S'ka

Nr.346-399 Me vendim kadastral pa planvendosje

/ Durres Durres Kadri Krasniqi Hajdar Krasniqi 20 dy Katundi I Ri Nr.346-399

Me njoftimin 155/1 dt 06.01.2009 ne baze te 

nenit 16 e 17/3 te  ligjit 9235 eshte kthyer 

aplikimi, dosari nuk ka numer



430 Durres Durres Sadik Krasniqi ( hyseni) Muharrem Krasniqi 35000m2 toke bujqesore Katundi I Ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Nuk ka dokumentacion ligjor

400 Durres Durres Ahmet Shullani Vasel Shullani 11000m2 toke bujqesore Fshati Kertushe, Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim kadastral pa planvendosje

401 Durres Durres                  -                   -                 -              - S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459

Nuk ka asnje dokument vetem nje mandat 

pagese  ka shenimin "Dokumentacioni ka 

kaluar ne tokat troje"

402 Durres Durres Met Estrefi Beqir Istrefi 20000m2 toke bujqesore Fshati Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim kadastral

406 Durres Durres Marsel Kacanolli Marsel Kacanolli 35000m2 toke bujqesore Fshati "Pjeze", Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459

409 Viti 1993 Durres Durres Ahmet Gjoshi Vath Gjoshi 136000m2 Emines I vogel S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459

414 Durres Durres Murat Luga Murat Luga 19000m2 toke bujqesore Fshati Bozanxhije Rrashbull S'ka S'ka

S'ka 

Nr.400-459 Me vertetim kadastral pa planvendosje

416 Durres Durres Sadri  Gashi Sadri   Gashi 45000m2 toke bujqesore, Katundi I ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459
Ka vetem vertetim fakti juridik nuk ka 

planvendosje

417 Durres Durres Ramadan Mehmeti Servete Fatia 50000m2 toke bujqesore Fshati Rrashbull S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim kadstral, pa planvendosje 

457 Durres Durres Naze Molla Xhevrie Stari 55000m2 toke bujqesore Fshati Koxhas ,komuna Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim kadastre 

419 Durres                                                                                      Durres Hasan  Faruku
Hysen  Faruku 38500m2 toke 

bujqesore
Fshati Manez,Ishem             - S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim kadastre me pozicionim

424 Durres Durres Abdulla      Gjepali Deshirim  Gjepari 85000 m2 toke bujqesore Fshati Gjepalaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459
Nuk ka dokument pronesie, vetem vertetim 

fakti juridik

425 Durres Durres Riza Kalaja Faik Kalaja 16500m2 toke bujqesore Fshati Gjepalaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459

426 Durres Durres Daut  Zymer Kajtazi Musa Kajtazi 35000m2 toke bujqesore Katundi I ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim kadastre pa planvendosje 

427 Durres Durres Daut Shahini dhe Myslim Hyka 33500m2 toke bujqeore Fshati Xhafzotaj             - S'ka s'ka

S'ka

Nr.400-459
Nuk ka dokument pronesie, vetem me vertetim 

fakti juridik

429 Durres Durres  AlI    Elezi Skender Krasniqi 35000m2 toke bujqesore Katuni I Ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459
Me vertetim kadastral,ka dhe pozicionim 

prone

431 Durres Durres Sadik Faruku Sefer  Faruku 140000m2 Manez Ishem S'ka S'ka 

S'ka

Nr.400-459
Me verteetim kadastre sipas dokumentit 

kadastral; eshte 50000m2 nuk ka pozicionim

432 Durres Durres Mustafa Xhepa Riza Xhepa 21000m2 Fshati Rubjeke S'ka S'ka

S'Ka

Nr.400-459 Me vertetim kadastre pa planvendosje

435 Durres Durres Jonuz Tonuzi Ibrahim Tonuzi 47000m2 toke bujqesore Fshati Shetaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim kadastral,nuk ka planvendosje

458 Durres Durres Tahir Koni ALI Koni 33000m2 toke bujqesore Fshati Koxhas ,komuna Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Pa vendim, me vertetim fakti juridik

436 Durres Durres Beqir Tezja Mereme Hazisllari 10000m2 toke bujqesore Fshati Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459
Nuk ka dokument ligjor pronesie vetem me 

vertetim fakti juridik

437 Durres Durres Maliq   Zgura Maliq Zgura 35000m2 toke bujqesore Fshati Kertushe Ishem S'ka S'ka Nr.400-459

Me vertetim fakti juridk, me shkresen nr 41 dt 

09.09.2008, ZRKKP e Qarkut Durres I ka 

kthyer subjektit mbrapsh aplikimin

439 Durres Durres Ali   Zguraj Ali Zguraj 37000m2 toke bujqesore              Fshati Kertushe Ishem             - S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim fakti juridik

443 Durres Durres Hamit  Mece Ramazan Mece 76500m2 toke bujqesore Fshati Kameras S'ka Ska 

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim kadastre pa pozicionim

447 Durres Durres Veli  Zgura Shaqir  Zgura          8000m2 toke bujqesore    Ishem             S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459
Me vertetim fakti juridik , Subjektit I eshte 

kthyer mbrapsh aplikimi ne vitin 2008

448 Durres Durres  Mustafa Nerjaku Hasan Nerjaku 50000 m2 toke bujqesore Fshati Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim kadastre  pa planvendosje

450 Durres Durres Alush  Zgura Alush Zgura 27800m2 toke bujqesore Fshati Kertushaj, Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459
Me vertetim fakti juridik, nuk ka dokumenta 

ligjor pronesie

451 Durres Durres Uk   Dulla Xhema  Dulla 30000m2 toke bujqesore Katundi  I Ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510
Me vertetim fakti juridik subjektit I eshte 

kthyer aplikimi mbrapsht ne vitin  2008

453 Durres Durres Mustafa  Domi Dilaver Domi 25000m2 toke bujqesore Fshati Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim  kadastre pa pozicionim

455 Durres Durres Uk  Arifi Gani Vekshi 20000m2 toke bujqesore Katundi I ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.400-459 Me vertetim  kadastre pa pozicionim

485 Durres Durres Vath   Masha Vath Masha 29 dy Kuraten S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-459 Vertetim kadastral

487 Durres Durres Tasim Kellici Fiqiri  Kellici 130 dy Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim hipotekor

488 Durres Duirres Abdulla Rexha Xhemal Rexha 23 dy  Tregetare ,Durres S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim hipotekor, vertetim kadastral

491 Durres Durres Hamdi  Quku Daut  Quku Sulejman Quku 46,4 dy Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim fakti juridik

492 Durres Durres Sulejman  Hoti Adem Hoti 27,5 dy Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim  fakti juridik

494 Durres Durres Tahir Beshiri Siri Beshiri              -             - S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510
Kerkon siperfaqet e lira te njohura me 

vendime te meparshme

495 Durres Durres Hasan Kalleshi Ramazan Kalleshi 45 dy Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim Kadastral

497 Durres Durres Geg Vlashi Engjell Vlashi 140 dy Sukth S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim kadastral

500 Durres Durres Selim Roshi Hajdar Rroshi 35 dy Pjeze S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim fakti juridik

501 Durres Durres Salih Muco Muharrem Hasiba 33,5 dy Bozanxhie S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim kadastral

502 Durres Durres Sabri Zguraj Skender Zguraj 20 dy Lakmetaj,Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim fakti 

504 Durres Durres Ali Dervishi Besim  Gjeta 122dy Gjurile S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vendim nr.99 date 08.11.2002 i 

507 Durres Durres Hamdi  Gjyzeli Naim Gjyzeli 225 dy  are Manez S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510

509 Durres Durres Sotir e Pal Nami Vlasm Nomi 178,6 dy are Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Note transkripti

510 Durres Durres
Sadik Muhamet,Hasan Aabaz 

Dokli
Ahmet Dakoli 52 dy are Spitalle S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vendim kadastre

467 Durres Durres Lutfi Celkupa Aqif Celkupa 250dy livadh Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim  kadastral, vertetim hipotekor

460 Durres Durres Tano Piqoni Miranda Loli 107,6 dy Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim fakti juridik

461 Durres Durres Mustafa Murati Luljeta Petani 43 dy are Pjeze S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim fakti juridik

462 Durres Durres Haxhi Rama Fatos Rama 129,5dy Maminas S'ka S'ka

S'ka 

Nr.460-510

469 Durres Durres Hysen Balla Kujtim Balla 18,7 dy Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim fakti juridik

470 Durres Durres Arif Balla Ramazan Balla 15,2 dy Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim faktit juridik

472 Durres Durres Haxhi Gega Gani Gega 33,3 dy Kapedanaj, Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetimi I faktit juridik

474 Durres Durres Ali Dura Gezim Sheta 19 dy Sheta S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Pa vendim ka vertetim kadastral

477 Durres Durres Ismail Tusha Ismail Tusha 39 dy Shtraze S'ka S'ka 

S'ka

Nr.460-510 Pa vendim ka vertetim kadastral

479 Durres Durres Jusuf  Varoshi Makbule Kamata 80 dy Spitall S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Nuk ka dokument ligjor pronesie 

480 Durres Durres Pet Kushi Andom Kushi 20 dy Sukth S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim Kadastral

481 Durres Durres  Rustem Cami Fadil Cami 106 dy Gjurice S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim kadastral

482 Durres Durres Ramazan Domi Shefike Domi 20 dy Arapaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim kadastral

466 Durres Durres Zyber Xhafa Musa  Xhafa 59,2 dy Karrec S'ka S'ka

S'ka

Nr.460-510 Vertetim fakti juridik

511 Durres Durres  Myftinia  Durres Myftinia 
842  dy toke are 310 dy livadh,300 

pyll, ulli 148 dy
              - S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Me vertetim kadastral, pa planimetri

512 Durres Durres Hush   Meta Alush Z Meta 72 dy Bisht Palle S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Me vertetim hipotekor , pa planvendosje

513 Durres Durres Qazim Zgura Hasan Zgura 71 dy Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 S'ka planimetri

514/1 Durres Durres Sulejman Keqi Pashe Keqi 220 dy Ishem S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 S'ka dokumenta pronesie, e planvendosje

514 Durres Durres Ramazan Koca Fatmir   Koca 54 dy Rade ,Manez S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550
Me shkrese nr.26 dt.28.05.2008 te ZRKKP 

Durres,nr. 16 e 17/3 te 9235, kthyer aplikimin

513 Durres Durres Dalip Keci Dalip   Keci 25 dy Shijak S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Me vertetim kadastral pa planvendosje



516 Durres Durres Reshit Hoxha Hamit    Hoxha 72,5 dy Rade S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Me vertetim kadastre pa pozicionim

517 Durres Durres Konstadin   Shapka Jorgji   Shapka 14,9 dy Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 S'ka dokumenta pronesie dhe planimetri

518 Durres Durres Stefan Cumashi Aneta   Shapka 50,8 dy Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Pa dokumenta pronesie

519 Durres Durres Hajdar Xhumri Osman Xhumri 143 dy Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Me vendim Gjykate dhe VKM  560

520 Durres Durres                  - Selim Hoxha Pa dokumentacion                -                  -                  -

                 -

Nr.511-550

521 Durres Durres Hamid Gualiu Feride Dervishi   30 dy Vlozhaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Me vendim ska planvendosje

522 Durres Durres Ali Tafili Lutfije Leka 242 dy Shkallnur S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550
Me vertetim kadastre + Vendim gjykate pa 

pozicionim

523 Durres Durres                 - Xhevat Shahini               -               - S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 S'ka dokumenta pronesie dhe pozicionim

524 Durres Durres Muharrem Pupa Nazmi Bodlli  24 dy Hardhishte Shijak S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Me vertetim kadastra, pa pozicionim

525 Durres Durres Mersin Tepshi Sejfulla Tepshi 25 dy Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550
Me vendim Gjykate e VKM 560 s'ka 

planvendosje

527 Durres Durres Avdyl Gjyli Muhamet Gjyli 137,2 dy Kertushe( Ishem) S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Vendim Gjykate pa planvendosje

529 Durres Durres Muharrem Subashi Ramazan Subashi              -             - S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550

530 Durres Durres  Adem   Dizdari Hysen Dizdari 15 dy Koxhas S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Pa planvendosje

531 Durres Durres Ahmet  Hasku Xhevahire  Hasku 58 dy Boraxhije S'ka S'ka

S'ka 

Nr.511-550 Me vertetim kadastre

532 Durres Durres Haxhi Nerjaku Haxhi Nerjaku 20 dy Salmone S'ka S'ka

S'ka 

Nr.511-550 Me vertetim kadastre

533 Durres Durres Doni Naci Koci                 - 55dy Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550

534 Durres Durres Konstandin Bregu Naim Bregu 50dy Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550

535 Durres Durres Jakup Deliolliri Gjinovefa Bicaku 50 dy Sallmone S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Me vendim kadastral ,pa planvendosje

536 Jonuz  Cyrbja Drita Velja 127 dy Shenavlash e Sallmone S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Me vertetim hipotekor pa planvendosje

537 Durres Durres Rexhep Gobja 69,12dy Bisht Kamez S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550
Me vendim gjykate VKM 560, S'ka 

planvendosje

539 Durres Durres Reshit Huqi      -           - S'ka S'ka 

S'ka

Nr.511-550

540 Durres Durres Rustem Haxhiu Haxhi Bici 85 dy Kurate S'ka S'ka 

S'ka

Nr.511-550 Me vendim kadastre pa planvendosje

541 Durres Durres Musa Keci Sovjet Keci 51,3dy Koxhare S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 Me vendim gjykate pa planvendosje

645 Durres Durres Rifat Balla               -                -               - S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550

546 Durres Durres Abderaman Dibra Adnor Dibra              -              - S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550

547 Durres Durres Selim Haxhini Shaban Haxhini 40 dy Katundi I ri S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 S'ka dokumentacion pa planvendosje

550 Durres Durres  Xhaferr Bodlli Haxhi  Bodlli 179,9 dy Rreth Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

Nr.511-550 S'ka dokumenta pronesie dhe planvendosje

600 Durres Durres Osman Vlashi Hariz Vlashi 38 dy are,ullishte,djerr Fshati Vlashaj S'ka S'ka

S'ka

511-600
Te dhenat sipas vertetimit te pronesise , s'ka 

kerkese

597 Durres Durres Bajram Bulku Ibrahim Bulku 251 dy are +livadhe Fshati Sallmone S'ka S'ka

S'ka

511-600
Te dhenat sipas dokumentit pronesise pa 

planvendosje

595 Durres Durres Pal Muka Vita Mazniku 44 dy Toke bujqesore Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

511-600
Te dhena sipas dokumentit te pronesise s'ka 

kerkese

594 Durres Durres Hajri Hoti Haxhije Hoti 40 dy Katundi I ri S'ka S'ka

S'ka

511-600

578 Durres Durres                  - Rifat  Tafili,Hysen Tafili               -               - S'ka S'ka

S,ka

511-600 Ne dosje ndodhet vetem mandati I arketimit

579 Durres Durres                  - Rifat Tafili              -               - S'ka S'ka

S'ka

511-600 Ka ne dosje vetem mandat arketimi

580 Durres Durres Pren Semema Pren Semema 30 dy are+djerr Sukth S'ka S'ka

S'ka

511-600
Te dhenat sipas vertetimit pronesise, s'ka 

planvendosje

581 Viti 1996 Durres Durres Hamit Boci Shefqet Baqiqi 23 dy toke bujqesore Fshati Baraka S'ka S'ka

S'ka

511-600

582 Durres Durres Sadik Sesen Sherif Seseni 5000m2 truall Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

511-600

583 Durres Durres Bajram Greca Adrian Greca 34,5 dy toke bujqesore Shijak S'ka S'ka

S'ka

511-600

586 Durres Durres                   - Zeqir  Neraku S'ka S'ka S'ka S'ka

S'ka

511-600 Ne dosje ndodhet vetem nje mandat arketimi

584 Durres Durres  Osman  Tusha Hazhi Tusha 51,5 dy toke bujqesore S'ka S'ka S'ka

S'ka

511-600

588 Durres Durres  Fadil   Lezemerja               - S'ka S'ka S'ka S'ka

S'ka

511-600 Vetem mandat arketimi ne dosje

589 Durres Durres Ali Gega Muharrem Xhakoni 170 dy toke bujqesore Fshati Lalez S'ka S'ka

S'ka

511-600 591

591 Durres Durres Refit Fetahu               -               -             - S'ka S'ka

S'ka

511-600 Ne dosje ndodhet vetem mandati I arketimit

592 Durres Durres Hasan Mema Muhamed Mema 45 dy+15dy                - S'ka S'ka

S'ka

511-600

593 Durres Durres Gani Koni Goni Kani 35,6 dy Maminas S'ka S'ka

S'ka

511-600
Te dhenat sipas dokumentave te pronesise , 

s'ka kerkese

577 Durres Durres                   - Hysen   Tafili S'ka S'ka S'ka S'ka

S'ka

511-600 Ka vetem mandat arketim 

574 Durres Durres Besim Cizmja               - S'ka S'ka S'ka S'ka

S'ka

511-600 Vetem mandat arketimi ne dosje

575 Durres Durres Adem  Istrefi Hajdar  Istrefi 107,8 dy toke bujqesore Romanat S'ka S'ka

S'ka

511-600
S'ka kerkese ,te dhenat e marra nga vendimi 

gjyqesor vertetim fakti pronesie

573 Durres Durres Hasan Sijoni Hamid Sijoni 10 dy Fshati Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

511-600

567 Durres Durres Fatma Keci Sabri Keci 8 dy Fshati Koxhas ,komuna Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

511-600

566 Durres Durres Imer Bajrami Xhemal  Dekavelli      -             - S'ka S'ka

S'ka

511-600

564 Durres Durres Xhemal Dekavelli S'ka S'ka S'ka S'ka S'ka

S'ka

511-600 Ne dosje ka vetem  mandat arketimi

563 Durres Durres                    - Ramazan  Tusha S'ka S'ka S'ka S'ka

S,ka

511-600

562 Durres Durres                    - Bajram Muharrem,Shefqet Baja S'ka S'ka S'ka S'ka

S'ka

511-600 Vetem  me arketim dhe formula 

560 Durres Durres  Muharrem e Hysen Kau Muharrem e Hysen Kau 85dy S'ka S'ka S'ka

S'ka

511-600

559 Durres Durres                   - Agron   Golja               -          S'ka   S'ka S'ka

S'ka

511-600
Ne kopertine ka shenim, dokumentat kane 

kaluar tek tokat pyje

558 Durres Durres Deli  Krasniqi Syne +Ibrahim Krasniqi 55dy toke bujqesore
Fshati Erzen ,Komuna Katundi I 

ri
S'ka S'ka

S'ka

511-600 Pa planvendosje

557 Durres Durres Sali    Sijoni Xhemaile Macukulli 5000m2 toke bujqesore Fshati Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

511-600

556 Durres Durres Mihal Dafa Llazar Dafa 28,3 dy toke bujqesore Shenavlash+Rrashbull S'ka S'ka

S'ka

511-600

555 Durres Durres                 - Petrit Merja                 -                - S'ka S'ka

S'ka

511-600

554 Durres Durres Zija Toptani Xhemile Toptani 2596 dy+ 3594dy                  - S'ka S'ka

S'ka

511-600
Te dhenat nga dokumenti I pronesise s'ka 

kerkese

553 Durres Durres Mehmet Gjonku Muharrem Gjonku 23,4 dy+1,8dy Xhafzotaj+ komuna Sukthi I Ri S'ka S'ka

S'ka

511-600

552 Durres Durres Vath Vrioni Agim Vrioni 120 dy are+ livadh+pyll Sukth S'ka S'ka

S'ka

511-600
Te dhenat nga dokumenti  pronesise, s'ka 

planvendosje

551 Durres Durres Rustem Dervishi Serm  Abazi+Hysni Dervishi 35,5 dy toke bujqesore Gjepalaj S'ka  S'ka

S'ka

511-600

602 Durres Durres Rexhep Bermuca Ali Bermuca 70 dy Sallmone S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vendim kadstral dhe pozicionim ne gjykate

639 Durres Durres                - Adem    Dervishi                -             - S'ka S'ka

S'ka

602-641 Vetem  mandat arketimi 



641 Durres Durres                   - Hamid  Dervishi                  -             - S'ka S'ka

S'ka

602-641 Vetem  mandat arketimi 

637 Durres Durres Halil     Sinjori Xhavet   Sfinjori        24 dy Barake

Vendim 245 dt 24.10.1997 ,njohje 

8815m2,kthim 314m2, kom 

8501m2

S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me planimetri me vertetim kadastre

636 Durres Durres Isuf  Kurti                       -             - S'ka S'ka

S'ka

602-641 Verteton mandat arketimi

635 Durres Durres Shaqir Domi Shaqir  Domi 15 dy   Sallmone S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vendim kadastral

634 Durres Durres Jake  Dervishi 60 dy Karpen S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vendim kadastre dhe vendim gjykate

633 Durres Durres Tahir Maja Sabahet Maja 60 dy Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me dokument AQSH pa planvendosje

632 Durres Durres Ymer Ramid Nurije Hasa 51 dy Ardhishte S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me dokumenta kadastral pa planvndoje

630 Durres Durres Ahmet  Bodlli Ahmet  Bodlli 20 dy               - S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me dokumenta kadastral pa planvndoje

629 Durres Durres                    - Ramiz  Koci  -              - S'ka S'ka

S'ka

602-641

627 Durres Durres Alinet   Faruku Ferik Faruku 35,5dy Manez S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vendim kadastre

624 Durres Durres Qazim Seferi Qazim Seferi 100dy Badinar S'ka S'ka

S'ka

602-641

622 Durres Durres Beqir Guza Aqif Guza 36 dy Guzaj S'ka S'ka

S'ka

602-641

621 Durres Durres Bajram Kulla Alban Tepshi 70 dy            - S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vertetim kadastre pa planvendosje

619 Durres Durres Ramazan Guza Ramazan Guza 70 dy Koxhas S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vertetim kadastral

618 Durres Durres Islam Cegrani Idriz Cegrani 35 dy Katundi I ri S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vendim Gjykate+ Vkm 560

616 Durres Durres Bajram Voci Bajram Voci 11 dy Badinar S'ka S'ka

S'ka 

602-641 Me vendim kadastre pa planvendosje

613 Durres Durres Bajram Karepi Qazim Karepi 189,3 dy              - S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vendim gjykate + VKM 560

612 Durres Durres Ali Veliu Klorela Donato           -               - S'ka S'ka

S'ka

602-641

611 Durres Durres Ramazan Mustafa Gani Mustafa 60 dy Arapaj S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me hipotek pa planvendosje

609 Durres Durres Idriz  Rrahi Aishe Doma 14 dy Kurate S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vertetim hipotekor pa planvendosje

608 Durres Durres Ismail  Gjinali Agim Gjinali 60 dy       - S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vertetim hipotekor pa planvendosje

607 Durres Durres Jahja Ballhysa Shezai Ballhysa 384 dy Arapaj S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vertetim hipotekor pa planvendosje

606 Durres Durres                - Shefqet  Shehi         -                - S'ka S'ka

S'ka

602-641 Vetem mandat  pagese

603 Durres Durres Ali Faruku Ali Faruku 54,5 dy Manze S'ka S'ka

S'ka

602-641 Me vendim kadastre pa planvendosje

605 Durres Durres Kadri Hasa         -              - S'ka S'ka

S'ka

602-641

669 Durres Durres Avdi Metalla Sanije Sinjari 65 dy Lagjja Koder Shijak S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim kadastral

670 Durres Durres Muharrem  Bykyku Xheladin Bylyku           -               - S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 S'ka dokumenta ligjor

671 Durres Durres Sinan   Koni Sinan  Koni 35 dy Maminas S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim kadastral

672 Durres Durres Shaqir  Domi                -               - S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 S'ka dokumenta ligjor

673 Durres Durres Isa Celkupa Isa  Lelkupa 6,1 dy Ishem S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim I faktit juridik

674 Durres Durres Haxhi Tila                -              -                 - S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vetem mandat pagese

675 Durres Durres Haxhi Bylyku Mustafa Bylyku 19 dy Marikaj S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim kadastral

676/1 Durres Durres Tushe Vrijoni Dylbere Priska 26 dy Bilalas S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim kadastral

677 Durres Durres Sulejman Xhevahi Myslym Xhevaj 39 dy Kapedane S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim kadastral

678 Durres Durres Sadush Dastoni Nazmie Lasku 27,5 dy Bilalas S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim nga Komisioni I Komunes

657 Durres Durres Ramazan Subashi Seit  Subashi 36,5 dy  dhe 6 dy Karrec, Maminas S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim faki juridik

659 Durres Durres Hajdar Kulla Fatmir    Kulla 60,5 dy Gjuvice S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim kadastral

660 Durres Durres Ibrahim Alibesi Isa    Alibesi 29 dy Bazanxhi S'ka S'ka

S'ka

642-680/1

661 Durres Durres Hasim   Zeza Hasim Zeza 190 dy Rubjeke S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim kadastral 

662 Durres Durres Veli    Domi Eqerem Domi 125 dy Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim fakti juridik

663 Durres Durres Sinan Litaku Persida Citaku 47,7 dy Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

642-680/1

664 Durres Durres                      - Hamit Gamaj                 -               - S'ka S'ka

S'ka

642-680/1
Dokumentacioni kalon ne dosjen nr.26. dt. 

2.12.2005, Subjekti Sinan Hamit Ganaj

666 Durres Durres                      - Ibrahim Rexha 37,5 dy Raxhbull S'ka S'ka

S'ka

642-680/1

667 Durres Durres Tahir Rexha Ibrahim Rexha 42,5 dy Rashbull S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 S'ka dokumentacion.

668 Durres Durres Petro Tola Dhimiter  Tola 70 dy Xhavzotaj S'ka S'ka

S'ka

642-680/1
Vertetim hipotekor,not transkripti , vertetim 

kadastral

642 Durres Durres Myftar Dervishi Sulejman Dervishi 431 dy Karpen S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim kadastral

643 Durres Durres Ramazan Kuqi Sura   Kuci 53 dy Bilalas S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 S'ka dokument ligjor

644 Durres Durres                   - Ismail  Butakova S'ka pretendim              - S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 S'ka dokumentacion ligjor

646 Durres Durres Xhemal   Likollesh Xhemal  Likolleshi 17,5 dy Rromanat S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim kadastral

648 Durres Durres Haki Doraci S'ka percaktim siperfaqe             - S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Dokument I vjeter kadastral

650 Durres Durres Ibrahim Shaba Shefit Shaba 55 dy Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Dokument hipotekor

651 Durres Durres Sulejman Ibrahim Shaba Hamit Shaba 38 dy Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Note traskripti

652 Durres Durres Qerim  Shaba Zeqine  Shaba 34 dy Shenavlash S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim  kadastral

653 Durres Durres Fejzulla Guza Dife Troplini 33 dy Guzaj S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim kadastral

655 Durres Durres Muharrem Mezini Ramazan Mezini 15.8 dy Likmetaj Ishem S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Vertetim fakti juridik

679 Durres Durres Islam Bllaka Ilmi Bllakaj                -                - S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Dokument ligjor

680/1 Durres Durres Muharrem  Kau Necbedin Kau 45 dy Gjepataj S'ka S'ka

S'ka

642-680/1 Nota traskiptimi

694 Mars 1997 Durres Durres Ahmet Gashi Haxh i Gashi 12000m2 toke bujqesore Fshati Rrashbull S'ka S'ka

S'ka

682-730 vertetim fakti juridik

692 1996 Durres Durres Riza  Kacmoli Shkelqim  Kacmoli 40000m2 toke bujqesore              - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Nuk ka  dokumenta  ligjor

688            Durres Durres Fejzulla Marku Duhije Terexhepi               -                - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Ka vetem mandat pagese

686 Durres Durres Hysen  Dajku Kadri Dajku  29000m2 toke bujqesore  Fshati Sallmone S'ka S'ka

S'ka

682-730
Ka depozitim dokumentash shtese ne vitin 

2008

685 Durres Durres Qazim Domi                -              -              - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Ka vetem mandat arketimi

684 Durres Durres Abdi Bali              -                - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Ka vetem mandat arketimi

682/1 Durres Durres Kol,Ndue,Zef dhe Llesh  Uci Fran Uci 551500m2 toke bujqesore Fshati Lalez,Ishem S'ka S'ka

S'ka

682-730 Vertetim fakti juridik

682 Durres Durres Met Gjoni Gani Gjoni 15000m2 toke bujqesore Sukth S'ka S'ka

S'ka

682-730



706 Durres Durres                 - Zyber   Domi             -            - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Ka vetem nje mandat arketimi

703 Durres Durres                -                 -                -                - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Ka vetem mandat arketimi 

705 Durres Durres                 -                   -                -                  - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Ka  vetem mandat arketimi

702 Durres Durres                -                 -                -                - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Nuk ka dokument ligjor dhe kerkese

700 Durres Durres                -                -                -              - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Ka vetem mandat arketimi

697 Durres Durres                   -                 -               -               - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Ka vetem mandat arketimi

698 Durres Durres                    - Muhamet  Bylyku                               -                - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Ka vetem mandat arketimi

699 Durres Durres Beqir  Bleta                    Gani   Bleta           15000m2 toke bujqesore Fshati Hardhishte              S'ka S'ka

S'ka

682-730 Vertetim fakti juridik

695 Durres Durres                  - Xhemal   Hoti               -             - S'ka S'ka

S'ka

682-730 Ka vetem nje mandat arketimi

717 1996 Durres Durres Rustem Bici Xhaferr Bici  72000m2 toke bujqesore Fshati Armall Manez S'ka S'ka

S'ka

682-730

Vetem me vertetim fakti ,subjektit I eshte 

kthyer mbrapsht aplikimi nga ZRKKP ne vitin 

2008

716 1996 Durres Durres Jakup Agasi Hajrudha Agasi 23600m2 toke bujqesore Fshati Kertushaj, Ishem S'ka S'ka

S'ka

682-730
Vetem me vertetim fakti juridik, nuk ka 

dokumentacion ligjor pronesie

715 1996 Durres Durres Shaban Hoxha Idriz Hoxha 120000m2 toke bujqesore Spitalle S'ka S'ka 

S'ka 

682-730
Me vertetim te faktit juridik ,ka vertetim 

hipotekor per sip.70 dy

714 1996 Durres Durres Ramazan Bushi  Ramazan  Bushi 51000m2 toke bujqesore Fshati Kertush Ishem S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Me vertetim kadastre

713 1996 Durres Durres Adem Rreja Adem Rreja 50500m2 toke bujqesore Fshati Rubjeke Maminas S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Me vertetim fakti juridik

711 Durres Durres                     - Sanije Menini                Maminas S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Ka vetem nje mandat arketimi

710 Durres Durres Jakup Xheraj Zija  Xheraj 44000m2 toke bujqesore Fshati  Kapidane Ishem S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Me vertetim kadastre

709 Durres Durres                 - Gani   Cani               -      Xhafzotaj S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Ka vetem  mandat arketimi

709 Durres Durres Ymer Sula Rifat Sula  18500m2 toke bujqesore Romanat S'ka S'ka

S'ka

682-730

Ne dosje gjendet vendimi I KKKP Keshill I 

Rrethit Durres per token truall nr.279 

dt.30.04.1998 ku eshte vendosur nj=5000 

toke truall, kom=5000m2 

701 Viti 1996 Durres Durres       Qazim Domi Osman Domi 119000m2 toke bujqesore Rubjeter Bilas S'ka S'ka

S'ka

682-730
Vertetim kadastral per pronen ne rubjek me 

siperfaqe 32800m2

730 Durres Durres Nasuf   Tetova Magbule Tetova 37500m2  toke bujqesore Katundi I RI S'ka S'ka 

S'ka 

682-730
Me vertetim fakti juridik ,nuk ka 

dokumentacion ligjor pronesie

729 Viti 1996 Durres Durres Zyber Xhixha Rifat Xhixha 23300m2 toke bujqesore Fshati Rubjeke S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Me vertetim Kadastre pa pozicionim

728 Viti 1996 Durres Durres Murat  Kertalla Jakup Kertalla 27400m2  toke bujqesore Koder Shijak S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Prona eshte njohur me vendim

726 Viti 1996 Durres Durres                   - Sulejman Domi             -            - S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Ka vetem mandat arketimi 

725 Viti 1996 Durres Durres Bajram dhe Gani Tusha Rexhep Tusha               -             - S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Ka vetem mandat arketim

724 Viti 1996 Durres Durres Ferik Deliallisi Ramiz Deliallisi 31500m2 toke bujqesore    Fshati Shahine Shijak S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Me vertetim kadastre pa planvendosje

722 Viti 1996 Durres Durres Gani Shahini Gani Shahini 80000m2 toke bujqesore Sukth S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Me vertetim kadastre pa planvendosje

721 Viti 1996 Durres Durres Ramazan Mustafaj Ismail Kertusha 52000m2 toke bujqesore Fshati Kertush Ishem S'ka S'ka 

S'ka 

682-730 Me vertetim kadastre pa planvendosje

748 Durres Durres                 - Simon Trendafi                 -             - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Nuk ka kerkese vetem mandat arketimi

749 Viti 1996 Durres Durres                  - Hysen Shahini               -              - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vetem  mandat arketimi 

747             - Durres Durres                 - Shrif    Koni               -              - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vetem mandat arketimi 

746            - Durres Durres Baft  koni Alush Koni 55,4 dy Maminas S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

745            - Durres Durres Hamza Kuci Seit Hamzai 247,3 dy Fshati Karpen S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

744           - Durres Durres Seit  Daja Shefqet Daja 130 dy toke bujqesore Komuna Rrashbull S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje 

743            - Durres Durres Preza Kalaja Enver Preza, Adem Kalaja 299 ha +230 ha ShetajFshati Bize S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

737             - Durres Durres               - Murat Meta              -              - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Ka vetem mandat arketimi

731 Durres Durres Ali Taipi Hysen Taipi 32 dy Fshati Q erret S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

732 Durres Durres Ymer Beka Hamit Gashi 30 dy are+livadh Shenavlash S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

738 Durres Durres Mersin Muca Mersin Muca 10,5 dy Bazanxhias Shijak S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

740  Viti  1996 Durres Durres Sulejman Shala Sulejman Shala 60 dy Fllake S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vertetim fakti juridik

741 Durres Durres Kasem Troplini Shpetim Troplini 50 dy Shenavlash S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vetetim kadastre

733 Durres Durres Kajtaz Gashi Hamit Gashi            -             - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vetem mandat pagese

734 Durres Durres Fadil Gashi              -               - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vetem mandat pagese

735 Durres Durres Dod Tom Gjok Ujka Pjeter Ujkaj 200 dy Jube S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vertetim hipotekor

736 Durres Durres                    - Bihane Guza                -             - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vetem prokure

742 Durres Durres Ibrahim Dadoli Zyhdi Dadoli 42 dy       Kertushaj S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vertetim kadastral

767 Durres Durres                  - Ahmed Mujka               -               - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Ne dosje ndodhet vetem mandat harketimi

768 Viti 1996 Durres Durres Beqir Shtraza Osman Shtraza 33 dy toke bujqesore Fshati Arapaj S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

766 Dhjetor 1997 Durres Durres Bilal Hafizi Alaudin Hafizi 25 dy toke bujqesore Fshati Fllake S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

765 1996 Durres Durres                 - Selim    Shahini               -              - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vetem mandat          

764 1996 Durres Durres                 - Latif   Mullaj               -              - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vetem mandat arketimi

763 Durres Durres Reshat   Meta Muhamet  Nraxhi              -             - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Ne dosje ka vetem  proces verbal

762 Durres Durres Riza Kertusha Vath   Kertusha 86300m2 Fshati Ishem S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

760 Durres Durres Idriz  Huqi Ali    Huqi 75 dy are + livadh Manez Kamez S'ka S'ka 

S'ka 

731-768
Nuk ka kerkese te dhenat te marra vetem nga 

vendimet gjyqesore vertetim fakti

761 Durres Durres                  - Ramazan Marku              -             - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Ka vetem mandat arketimi 

758 Vitit 1996 Durres Durres               - Ibrahim Celbeqiri              -              - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Ka vetem mandat arketimi

757 Durres Durres Sali    Baci Mehmet Baci 16,5 dy are Barake S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

757/1 Vitit 1996 Durres Durres                - Sali  Calliku             -              - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

756 Durres Durres Selim  Kasa Dilaver Kasa 77,5 dy Guzaj S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 S'ka kerkese , ka vetem vertetim pronesie

759 Durres Durres Xhavit  Llaftiu                 -                -              - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vetem mandat arketimi

754 Durres Durres Ethem Hysejni  Nehat Vigani  15 dy toke bujqesore               - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

753 Durres Durres Jaho Seferi                  -              -            - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vetem mandat arketimi ne dosje

752 Durres Durres Ganon Masareja                 -               -              - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vetem mandat arketimi ne dosje

751 Durres Durres Abdyl Ramidhi Isuf Ramidhim 180  dy             - S'ka S'ka 

S'ka 

731-768
S'ka kekese, te dhenat nga vertetimi I 

pronesise

750 Durres Durres Ndue  Gjoka Pjeter   Sula 27,5 dy Fshati Qerret S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Pa planvendosje

798 Durres Durres Familjet  Fani e Bilali 566,43ha Bushines S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim hipotekor



800 Durres Durres Limon  Dervishi Zija Shehi 112 dy Gjyvic Sukth Kurat S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim kadastral

805/k KR KR Abaz Beja Nuvedin Beja 61 dy Kapedanaj, Ishem S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim kadastral

804/k KR KR Ymer Osman Merlika Bajram Merlika 49 dy Gramez Kruje S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim kadastral

816 Durres Durres Zenel Morina Rabie Berisha 54 dy Derrem S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim fakti juridik

825 Durres Durres Bajram     Karepi Qazim Karepi 189,3 dy Cove S'ka S'ka 

S'ka 

731-768 Vertetim fakti juridik

827 Durres Durres Haxhi     Fusha Haxhi Fusha 13 dy are Rubjek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

|    
S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim kadastral

829 Durres Durres Reshat     Dervishi Avdulla    Dervishi 90 dy Sukth S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim kadastral

832 Durres Durres Hajdar   Qesja Ilir   Qesja 102 dy Borizan Zavushk Kruje S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim kadastral

773 Durres Durres Xhemal Sijoni              -             -               - S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim kadastral

774 Durres Durres Jakup Maliqi Xheladin Maliqi 2 dy Shijak S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim kadastral

778 Durres Durres Beg  Stafa Shefki Elezi 9 dy Shetel S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim kadastral

780 Durres Durres Avdi Murra Xhevrie Murra S'ka pretendim Katundi I RI S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 S'ka dokument ligjor

781 Durres Durres Halil     Mansaku Bashkim  Mansaku 115 dy are,82 dy Ndroq S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim Kadastral

782 Durres Durres Hasan Balla Xhelal Balla 32 dy Rreth Xhafzotaj S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Pa planvendosje

783 Durres Durres Selman Keci Haziz Keci 7 dy Gjepalaj S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim fakti juridik

793 Durres Durres Nikoll  Brahja Frrok Brahja 152 dy Draxh S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim Kadastral

795 Durres Durres Maksut Turja Maksut Turja 76,3 dy Rashbull S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim fakti juridik

796 KR KR Beqtash  Begxhafa Bajram Xhafa 59 dy Derrem S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vertetim fakti juridik

771 Durres Durres Isa Bermuca Hafza Berberi 14,4 dy Romanat S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Vendim Gjykate S'ka planimetri

772 Durres Durres Ramazan Gega Muharrem  Gega 28,5 dy Kapida Ishem S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Me vendim Gjykate s'ka planvendosje

805 2003 Durres Durres Rexhep Totaveshi Sali Tabaku 25 dy Pjeze S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Me vendim Gjykate s'ka planvendosje

809 2003 Durres Durres Islam Shullani Fatmira  Shullani 44,5 dy Ishem S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Me vertetim hipotekor s'ka planvendosje

811 Durres Durres Bajram Lami Bajram Ahmeti 14 dy Derrem S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Me vendim gjykate s'ka planimetri

812 Durres Durres Gani  Qesja               -             -              - S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Me vertetim kadastre+ vendim gjykate

814 2003 Durres Durres Prenge e Sima Plaku Ndue Gjinplaku 68 dy Shetaj S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Me vertetim kadastral+ Vendim Gjykate

815 dt.21.11.2002 Durres Durres Pren Shota Marjan  Shota 177625m2 Mollkuc Kruje S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Me vertetim kadastral

833 Durres Durres Osman Gjoni Osman Gjoni  49 dy Shkallnur S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Me vertetim kadastre+ vendim gjykate

834 Durres Durres Ndue Gjergji Lesh Mertiri 53 dy Drac S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Me vertetim kadastre+ vendim gjykate

835 Durres Durres Kasem Koka Kasem Koka 30 dy Sallmone S'ka S'ka 

S'ka 

771-835 Me vendim kadastre+vendim gjykate

824 Durres Durres Nail Kapllani             -                - S'ka S'ka 

S'ka 

771-835
Dokumentacion  kaluar ne dosje35 

dt.30.12.2005, Subjekti Hamit Beqir Meca

23 Durres Durres Bakushe Topi Bakushe Topi Shkembi I Kavajes v.23, dt.16.01.97

parcela 113-600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1039, dt.17.10.95 I KKVP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

1 Durres Durres Hasan Jakupi Hasan Jakupi Shkembi I Kavajes v.1, dt.14.01.97

parcela 140 - 600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1473, dt.28.06.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

2 Durres Durres Tafik Hima Lirim Hima Shkembi I Kavajes v.2, dt.14.01.97

parcela 148 - 600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1661, dt.05.12.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

3 Durres Durres Anastas Goga Shkelzen Kraja Shkembi I Kavajes v.3, dt.14.01.97
parcela 73-nuk është dhënë 

sipërfaqja

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1494, dt.11.07.96 I KKkP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

3 Durres Durres Anastas Goga Shkelzen Kraja Shkembi I Kavajes v.1494/1, dt.05.05.2003

kompensim fizik 500 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1494, dt.11.7.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

4 Durres Durres Vasil Vava Jani Vava Shkembi I Kavajes v.4, dt.15.01.97

parcela 16,40, 88 - sip 1800 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 465, dt.18.05.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

5 Durres Durres Xhemil Demiraj Enver Demiraj Shkembi I Kavajes v.5, dt.15.01.97

parcela 117-600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 115, dt.28.10.93 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

7 Durres Durres Hasan Zalla Petrit Zalla Shkembi I Kavajes v.7, dt.15.01.97
parcela 17 dhe 44 - me sip. Totale 

1200 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1198, dt.22.02.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

8 Durres Durres Jonuz Curbja Kasem Cyrbja Shkembi I Kavajes v.8, dt.15.01.1997

parcela 7 - me sip.600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1637, dt.25.10.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

9 Durres Durres Urani Stani Adriana Qeramixhi Shkembi I Kavajes v.9, dt.15.1.97

parcela 135-600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1585, dt.14.9.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

10 Durres Durres Hamit Hovi Ibrahim Hovi Shkembi I Kavajes v.10, dt.15.01.97

parcela 27 dhe 78= 1200 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 503, dt.06.06.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

11 Durres Durres Vasil Ziu Nikolla Ziu Shkembi I Kavajes v.11, dt.15.01.97

parcela nr.2=600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 594, dt.03.08.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

12 Durres Durres Esat Bejleri Petrit Bejleri Shkembi I Kavajes v.12, dt.15.01.97

parcela 150-600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1090, dt.15.11.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

13 Durres Durres Hamit Rama Hamit Rama Shkembi I Kavajes v.13, dt.15.01.97

parcela nr.79=600

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1090, dt.15.11.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

14 Durres Durres Riza Kacmoli Shkembi I Kavajes v.14, dt.15.01.97

parcela nr.18, 63, 134 = 1200 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 475, dt.20.05.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

15 Durres Durres Edip Tërshana Nihat Tërshana Shkembi I Kavajes v.15, dt.15.01.97

parcela nr.102=600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1262, dt.26.03.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

16 Durres Durres Muharrem Cerloji Shkembi I Kavajes v.16, dt.16.01.97

parcela nr.103=600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 893, dt.09.09.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

17 Durres Durres Enver Zazani Vehip Bakiri Shkembi I Kavajes v.17, dt.16.01.97

parcela nr.143=600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1454, dt.119.6.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

18 Durres Durres Anastas Koxhaj Harilla Nishke Shkembi I Kavajes v.18, dt.16.01.97

parcela nr.46, 127, 141=1800 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 532, dt.15.11.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

20 Durres Durres Hajdar Toska Arap Toska Shkembi I Kavajes v.20, dt.16.01.97

parcela nr.20=600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1423, dt.01.06.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

21 Durres Durres Zina Shestani Nikolla Felahi Shkembi I Kavajes v.21, dt.16.01.97

parcela nr.5,121,124=1800 m2

Dosari 1-30
Vendimi bazë 979, dt.7.9.96 I KKKP Bashkia 

Durrës. Vendimi shoqërohet me planimetri.

22 Durres Durres Matia Felahi Nikolla Felahi Shkembi I Kavajes v.22, dt.16.01.97

parcela nr.30, 123=1200 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 357, dt.11.03.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

24 Durres Durres Ines Kaurri Mira Kaurri Shkembi I Kavajes v.24, dt.17.01.97

parcela nr.128=600 m2

Dosari 1-30
Vendimi bazë 76, dt.01.01.93 I KKKP Bashkia 

Durrës. Vendimi shoqërohet me planimetri.

25 Durres Durres Behixhe Rexha Behixhe Rexha (Koraboja) Shkembi I Kavajes v.25, dt.17.01.97

parcela nr.68=600 m2

V. 4429, dt.07.4.2014, Gj. Tirane pa 

F/Prere
Dosari 1-30

Vendimi bazë 1412, dt.28.05.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

26 Durres Durres Enver Daja Enver Daja Shkembi I Kavajes v.26, dt.17.01.97

parcela nr.97, 100, 139 =1800 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 728, dt02.02.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

27 Durres Durres Besim Keja Sabri Keja Shkembi I Kavajes v.27, dt.17.01.97

parcela nr.137=600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1291/1, dt.05.04.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

28 Durres Durres Kozma Dimo Marika Dimo Shkembi I Kavajes v.28, dt.17.01.97

parcela nr.42=600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 823, dt.11.04.93 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

29 Durres Durres Enver Rubjeka Shkembi I Kavajes v.29, dt.17.01.97

parcela nr.28, 57=1200 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 466, dt.18.05.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

30 Durres Durres Zef Herceg Stefan Hercei Shkembi I Kavajes v.30/1, dt.17.01.97

parcela nr.147=600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1337, dt.20.04.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

Durres Mark Herceg Stefan Herceg Shkembi I Kavajes v.30/3, dt.17.01.97

parcela nr.25=600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1337, dt.20.04.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

Marie Herceg Cicilia Kurti Shkembi I Kavajes v.30/2, dt.20.01.97

parcela nr.1=600 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1337, dt.20.04.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

Anton Herceg Nikolla Hercej Shkembi I Kavajes v.30/4, dt.13.02.97

parcela nr.66, 74=1200 m2

Dosari 1-30

Vendimi bazë 1337, dt.20.04.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

31 Durres Durres Xhaferrr Roshi Luan Roshi Shkembi I Kavajes v.31, dt.20.01.1997

parcela nr.120=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 966, dt.28.08.93 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

32 Durres Durres Nexhmi Shijaku Fuat Shijaku Shkembi I Kavajes v.171, dt.20.01.1997

parcela nr.29=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 119, dt.29.10.93 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

Durres Durres Jonuz Shijaku Linda Hoxha (Dhora) Shkembi I Kavajes v.32, dt.20.01.1997

parcela nr.146=600 m2

Dosari 31-54
Vendimi bazë 119, 29.10.03 I KKKP Bashkia 

Durrës. Vendimi shoqërohet me planimetri.



33 Durres Durres Murat Arapi Dervish Arapi Shkembi I Kavajes v.33, dt.20.01.1997

parcela nr.105=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 1507, dt.19.07.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

34 Durres Durres Myrteza Hunda Nazmi Hunda Shkembi I Kavajes v.34, dt.20.01.1997

parcela nr.158=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 500, dt.03.06.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

35 Durres Durres Mustafa e Hatixhe Kacani Arben Kacani Shkembi I Kavajes v.35, dt.20.01.1997

parcela nr.55=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 1459, dt.25.06.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

36 Durres Durres Shefqet Metani Shpëtim Metani Shkembi I Kavajes v.36, dt.20.01.1997

parcela nr.55=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 584, dt.02.08.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

37 Durres Durres Ahmet Sula Sabiha Cela (Sula) Shkembi I Kavajes v.37, dt.20.01.1997

parcela nr.84, 165=1200 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 1627, dt.22.10.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

38 Durres Durres Kol Koleka Filip Leka Shkembi I Kavajes v.38, dt.20.01.1997

parcela nr.112=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 1282, dt.02.04.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

39 Durres Durres Mustafa Lika Kasem Lika Shkembi I Kavajes v.39, dt.20.01.1997

parcela nr.131=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 382, dt.22.03.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

40 Durres Durres Ymer Daja Shefki Daja Shkembi I Kavajes v.40, dt.20.01.1997

parcela nr.153=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 785, dt.28.03.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

41 Durres Durres Harallamb Boshku Stefanaq Boshku Shkembi I Kavajes v.41, dt.20.01.1997

parcela nr.11=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 1075, dt.31.01.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

42 Durres Durres Jonuz Myshketa Hasan Myshketa Shkembi I Kavajes v.42, dt.20.01.1997

parcela nr.8, 99=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 933, dt.04.07.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

43 Durres Durres Pjeter Lala Pjeter Lala Shkembi I Kavajes v.43, dt.20.01.1997

parcela nr.58=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 1037, dt.17.10.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

44 Durres Durres Petro Spiru Jorgji Spiru Shkembi I Kavajes v.44, dt.20.01.1997

parcela nr.89=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 1104, dt.25.12.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

45 Durres Durres Teodor  Llambi Vasil Llambi Shkembi I Kavajes v.45, dt.22.01.1997

parcela nr.14=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 909, dt.13.06.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

46 Durres Durres Ramazan Gjergji Isa Gjergji Shkembi I Kavajes v.46, dt.22.01.1997

parcela nr.32=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 1205, dt.09.03.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

47 Durres Durres Ahmet Tivari Kudrete Reci (Tivari) Shkembi I Kavajes v.47, dt.22.01.1997

parcela nr.157=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 543, dt.12.07.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

48 Durres Durres Ali Cara Ruzhdi Cara Shkembi I Kavajes v.48, dt.23.01.1997

parcela nr.38=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 427/1, dt.14.04.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

49 Durres Durres Sali Hoxha Naim Hoxha Shkembi I Kavajes v.49, dt.23.01.1997

parcela nr.98=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 1619, dt.08.10.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

50 Durres Durres Vanngjel Treska Bledi Jani Shkembi I Kavajes v.50, dt.23.01.1997

parcela nr.85, 142 = 1200 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 180, dt.26.11.93 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

51 Durres Durres
Haik Ballxhian dhe Lusia 

Zacharian
Harutium Zacharian Shkembi I Kavajes v.51, dt.23.01.1997

parcela nr.67=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 376, dt.18.03.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

52 Durres Durres Rasho Ruli Bedrije Ruli Shkembi I Kavajes v.52, dt.23.01.1997

parcela nr.83, 133=1200 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 34/1, dt.22.04.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

53 Durres Durres Julia Lico dhe Lico Spiro Dhori Afezolli Shkembi I Kavajes v.53, dt.23.01.1997

parcela nr.60=600 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 900, dt.08.06.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

54 Durres Durres
Dhambi, Jorgji Marto dhe 

Dhimiter Rika
Vaso Marto Shkembi I Kavajes v.54, dt.23.01.1997

parcela nr.56, 122 = 1200 m2

Dosari 31-54

Vendimi bazë 603, dt.10.08.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

55 Durres Durres Hasan Keja Idriz Keja Shkembi I Kavajes v.55, dt.23.01.1997

parcela nr.26=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1418, dt.30.05.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

56 Durres Durres Mehmet Sulmerja Edmond Banushi Shkembi I Kavajes v.56, dt.23.01.1997

parcela nr.53=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1596/1, dt.23.09.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

57 Durres Durres Feride Celkupa, Qazim Haifizi etj Sabri Kalatsi Shkembi I Kavajes v.57, dt.24.01.1997

parcela nr.24 dhe 41=1200 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1635, dt.01.11.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

58 Durres Durres Mihal Lala Kostandin Lala Shkembi I Kavajes v.58, dt.24.01.1997

parcela nr.15=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1217, dt.21.03.97 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

59 Durres Durres Ibrahim Kuci Binak Salimusai Shkembi I Kavajes v.59, dt.24.01.1997

parcela nr.156=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 693, dt.23.11.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

60 Durres Durres Haxhi Shkreta Sabri Shkreta Shkembi I Kavajes v.60, dt.24.01.1997

parcela nr.151=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1222, dt.12.03.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

61 Durres Durres Koco Beligradi Milena Nishku (Beligradi) Shkembi I Kavajes v.61, dt.24.01.1997

parcela nr.116=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 496/2, dt.09.02.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

63 Durres Durres Mahmut Balla Isuf Balla Shkembi I Kavajes v.63, dt.24.01.1997

parcela nr.52=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1102, dt.05.12.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

64 Durres Durres Ali Elezi Fatmir Lila Shkembi I Kavajes v.64, dt.24.01.1997

parcela nr.155=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1583, dt.14.09.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

65 Durres Durres Fehmi Tepelena Hysen Tepelena Shkembi I Kavajes v.65 dt.27.01.1997

parcela nr.35=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1455, dt.11.06.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

66 Durres Durres Thoma Nushi Klementina Nushi Shkembi I Kavajes v.66, dt.27.01.1997

parcela nr.45=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1247 dt.21.03.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

68 Durres Durres Shefqet Bajram Muharrem Beja Fatmir Beja Shkembi I Kavajes v.68, dt.28.01.1997

parcela nr.3=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1226, dt.16.03.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

69 Durres Durres
Nebi, Ali, Emrulla, Rexhep e 

Ismail Gjata
Anila Peshkopia Shkembi I Kavajes v.69, dt.28.01.1997

parcela nr.70, 76, 91, 144, 166 

=3000 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1600, dt.23.09.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

70 Durres Durres Myrteza Kuqi Faik Kuqi Shkembi I Kavajes v.70, dt.28.01.1997

parcela nr.71, 160 = 1200 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 842, dt.25.04.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

71 Durres Durres Spiro Borshi Dhimitër Borshi Shkembi I Kavajes v.71, dt.28.01.1997

parcela nr.115=?

Dosari 55-79

Vendimi bazë 330, dt.04.03.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Në dosje ka një vendim 

sekuestrimit  HTR tlëshuar nga Prokuroria  , 

ku paraqitet planvedosja e parceles 115.

72 Durres Durres Jovan Stavri Jorgji Stavri Shkembi I Kavajes v.712 dt.29.01.1997

parcela nr.125=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 1602, dt.25.06.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

73 Durres Durres Myzafer Dakoli Luljeta Dakoli Shkozet v.162, dt.12.05.1997

parcela nr.12, 145=1200 m2

Dosari 55-79
Nuk përcaktohet se kush është vendimi bazë, 

ka vetëm planvedosje.

74 Durres Durres Muhamed Dakoli Mehdi Dakoli Shkozet v.161, dt.07.05.1997

parcela nr.10, 36=1200 m2

Dosari 55-79
Vendimi bazë 1597, dt.23.09.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Ska planvedosje

75 Durres Durres Ramazan Kokomani Lulzim Kokomani

ska

Dosari 55-79
Vendimi bazë 1173, dt.16.03.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Ka planvendosje.

76 Durres Durres Taip Kalamishi Sofije Kalamishi Shkozet v.89, dt.13.02.1997

parcela nr.152=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 720 dt.31.01.95 I KKKP 

Bashkia Durrës.  Ky vendim është ndryshuar 

me vendimin nr.2210 dt.17.8.95 të Gjykatës 

së Rrethit Durrës. Të dy vendimet shoqërohen 

me planimetri.

77 Durres Durres Sadik Cerloi Gëzim Deliallisi komp.fizik truall 600 m2 Shkozet v.73, dt.29.01.1997

parcela nr.39=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 365, dt.18.03.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

79 Durres Durres Petro Afezolli Alma Afezolli komp.fizik truall 600 m2 Shkozet v.79, dt.03.02.97

parcela nr.72=600 m2

Dosari 55-79

Vendimi bazë 957, dt.30.08.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

80 Durres Durres Kico Duni Kico Duni komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.80, dt.03.02.97

parcela nr.43=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 516, dt.14.06.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

81 Durres Durres Ramazan Cullhai Enerjeta Cullhai komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.81, dt.03.02.97

parcela nr.4 dhe 114=1200 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1511, dt.18.7.96 dhe 1511/1, 

dt.18.7.96  I KKKP Bashkia Durrës. Vendimi 

shoqërohet me planimetri.

82 Durres Durres Shefqet Balla Enver Balla komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.82, dt.03.02.97

parcela nr.136=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1040, dt.17.10.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

83 Durres Durres Rustem Allushi Adem Allushi komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.83, dt.03.02.97

parcela nr.51=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 742, dt.10.02.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

84 Durres Durres Bejte Buza (Zybejte) Enver Kollcoku komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.84, dt.03.02.97

parcela nr.107=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1114, dt.15.12.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

85 Durres Durres Mustafa Merlika Petrit Merlika komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.85, dt.11.02.97

parcela nr.23=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 809, dt.04.04.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

86 Durres Durres Sadush Hidri Halit Hidri komp.fizik truall 1200 m2 Shkembi I Kavajes v.86, dt.11.02.97

parcela nr.31 dhe 163=1200 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1182, dt.17.02.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

87 Durres Durres Dervish dhe Xhemal Rama Naxhije Rama komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.87, dt.13.02.97

parcela nr.19=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 625, dt.22.08.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

94 Durres Durres Ali Tartari Shpresa Halimi komp.fizik truall Shkembi I Kavajes Dosari 80-100
Vendimi bazë 1218, dt.09.03.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. 

88 Durres Durres Abdulla Myderrizi Halil Myderrizi komp.fizik truall 1200 m2 Shkembi I Kavajes v.88, dt.13.02.97

parcela nr.13 dhe 162=1200 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1059, dt.24.10.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

89/1 Durres Durres Ramazan Mustafa Gani Mustafa komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.89/1, dt.14.02.97

parcela nr.109=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1633, dt.22.10.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

90 Durres Durres Sadik Hysen Dakoli Ahmet Dakoli komp.fizik truall 1800 m2 Shkembi I Kavajes v.90, dt.18.02.97

parcela nr.9, 75 dhe 104=1800 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1154, dt.20.01.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

91 Durres Durres Abaz dhe Hava Kupi Petrit Kupi komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.91, dt.19.02.97

parcela nr.118=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 881, dt.03.06.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

92 Durres Durres Minella dhe Jani Leka Genc Leka komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.162, dt.23.04.97

parcela nr.90=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1265, dt.26.3.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

93 Durres Durres Bajram Kapseri Ismail Kapseri komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.74, dt.29.01.97

parcela nr.62=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1618, dt.4.10.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

93/1 Durres Durres Vasil Papaj Petraq Papaj komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.93, dt.04.03.97

parcela nr.132=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 531, dt.01.07.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

95 Durres Durres Ramazan Kacani Ymer Kacani komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.165, dt.09.06.97

parcela nr.81=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1467, dt.25.06.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

97 Durres Durres Perikli Spiru Amdon Papingji komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.97, dt.20.02.97

parcela nr.161=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1358, dt.2.05.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

98 Durres Durres Lluka Kalemi Lluka Kalemi komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.98, dt.24.02.97

parcela nr.92=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 1105, dt.09.12.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

99 Durres Durres Sulo dhe Shadije Bogdo Zana Shehu komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.99, dt.24.09.97

parcela nr.80=600 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 295, dt.25.02.94 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

100 Durres Durres Abaz Deliallisi Fatmir Bozdo komp.fizik truall 1200 m2 Shkembi I Kavajes v.100, dt.04.03.97

parcela nr.34 dhe 47=1200 m2

Dosari 80-100

Vendimi bazë 774, dt.21.03.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.



101 Durres Durres Beniamin Ceta Beniamin Ceta komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.164, dt.28.05.97

parcela nr.61=600 m2

Dosari 101-130

Vendimi bazë 964, dt.25.08.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

102 Durres Durres Vëllazëri Konomi Vëllezër Konomi komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.171, dt.18.08..97

parcela nr.154=600 m2

Dosari 101-130

Nuk evidentohet cili është vendimi bazë pasi 

në dosje janë v.755, dt.23.2.95 dhe v.936 

dt.10.7.95.

103 Durres Durres Jani Prifti Eli Koreta komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes Dosari 101-130 Ka aplikuar për v.1496, dt.11.7.96

103/1 Durres Durres Vangjel e Eleni Koreta Koci Koreta komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes Dosari 101-130
Ka aplikuar për V.319, dt.03.3.1994 Bashkia 

Durrës, për sipërfaqen 188.8 m2.

104 Durres Durres Sarandi Lleshi Panajot Cici komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes Dosari 101-130
Ka aplikim për 920 m2, V.58, dt.17.9.1993 

Bashkia Durrës.

106 Durres Durres Pjetro Kamsi komp.fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.170, dt.17.12.97

parcela nr.69=600 m2

Dosari 101-130

Vendimi bazë 1653, dt.01.11.96 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetri.

107 Durres Durres Feruze Shehu Rubije Shehu Dosari 101-130 Ka aplikuar për v.1463, dt.25.6.96.

108 Durres Durres Veroniqi Papaj Petraq Papaj komp.fizik truall 1200 m2 Shkëmbi I Kavajës v.108, dt.04.03.97

parcela nr.37, 82=1200 m2

Dosari 101-130

Vendimi bazë 985, dt.09.09.95 I KKKP 

Bashkia Durrës. Vendimi shoqërohet me 

planimetrin nr.82.

109 Durres Durres Dilfizur Toptani Dosari 101-130 Ka aplikuar për v.1555, dt.03.09.96.

110 Durres Durres Familja Haveriku komp. Fizik truall 600 m2 Shkembi I Kavajes v.76, dt.30.01.97

parcela nr.33=600 m2

Dosari 101-130
Vendimi bazë nr.1101, dt.05.12.95, ka 

planvedosje.

110/1 Durres Durres Rexhep Selimi Rexhep Selimi Shkembi I Kavajes Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1484, dt.04.7.1996 Bashkia 

Durrës.

118 Durres Durres Prokop Pjeshkazim Dosari 101-130
Vendim bazë nr.384, dt.22.3.94 I KKKP , I 

paekzektuar.

111 Durres Durres Spiro Kallco Koco Nocka v.77, dt.30.01.97

parcela nr.93-600 m2

Dosari 101-130
Vendimi bazë nr.1355/3, datë 02.05,96, ka 

planimetri vendimi.

111/1 Durres Durres Sotir Shuqa Sotir Shuqa Dosari 101-130
Ka aplikim me V.649, dt.13.9.1994 Bashkia 

Durrës.

112 Durres Durres Muharrem Mezini Besnik Mezini Dosari 101-130
Ka aplikim me V.712, dt.17.01.1995 Bashkia 

Durrës.

112/1 Durres Durres Ali e Haxhi Falli Isuf Falli Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1327, dt.28.04.1996 Bashkia 

Durrës.

113 Durres Durres Tahir Shehi Hajrie Shehu Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1441, dt.13.6.1996 Bashkia 

Durrës.

114 Durres Durres Thomoidha Qendro Thomoidha Qendro Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1478, dt.04.7.1996 Bashkia 

Durrës.

115 Durres Durres Selman Shyti Selman Shyti Dosari 101-130
Ka aplikim me V.515 dt.14.6.1994 Bashkia 

Durrës.

116 Durres Durres Hajrije Celkupa Fiqirete Voshtina v.170, dt.15.8.97

parc.108/2

Dosari 101-130
Vendimi bazë nr.2480 dt.04.7.96, ska 

planvendosje dhe sipërfaqe.

117 Durres Durres Kostandin Topi Kostandin Topi Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1570 dt.5.9.1996 Bashkia 

Durrës.

118 Durres Durres Remzi Lokavaja Qanije Lokavaja Dosari 101-130 Nuk ka vendim mbi të cilin ka aplikuar.

120 Durres Durres Ilia Kuqi Ilia Kuqi Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1462 dt.25.6.1996 Bashkia 

Durrës.

121 Durres Durres Mustafa Bardhi Arjan Bardhi Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1078 dt.31.10.95 Bashkia 

Durrës.

122 Durres Durres Elmaz Kolavrezi Mustafa Kolavrezi Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1178 dt.31.2.96 Bashkia 

Durrës.

123 Durres Durres Myslym Dedja Ramazan Dedja Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1362 dt.3.5.96 Bashkia 

Durrës.

124 Durres Durres Latif Sela Bardhyl Sela Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1365 dt.07.5.96 Bashkia 

Durrës.

125 Durres Durres Hasan Musta Eqerem Musta Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1339/1 dt.20.o4.96 Bashkia 

Durrës.

126 Durres Durres Gjylie Jaho Mereme Begeja Dosari 101-130
Ka aplikim me V.1133 dhe 1134, dt.29.12.95 

Bashkia Durrës.

127 Durres Durres Koretium Jahanexhia Aritium Jahanexhian Dosari 101-130 Aplikim për v.1161, dt.23.01.1995.

128 Durres Durres Shaqir Koci Dosari 101-130 Vetëm planimetri

129 Durres Durres Dhimitër Dhima Dhimitër Dhima Dosari 101-130 Aplikim për v.748, dt.21.2.1995.

130 Durres Durres Sabri Zgura Nezir Zgura v.175, dt.02.03.2009 I AKKP

komp.financiar-128 m2

Dosari 101-130
vendim bazë nr.924, dt.22.6.95 I KKKP  

Bashkia

131 Durres Durres Abdulla Kacaci Ibrahim Kacaci kompensim 198 m2 truall Dosari 131-170

Ka aplikuar për kompensim financiar në bazë 

të vendimeve të KKKP nr.914, dt.22.06.1995 

dhe 1146 dt.13.01.96.

132 Durres Durres Sali e Shaban Hoxha Naim Hoxha kompensim 210 m2 truall Dosari 131-170
Ka aplikuar për kompensim fizik në bazë të 

vendimit të KKKP nr.1077 dt.31.10.95.

133 Durres Durres Ramazan Këllici Zeqine Këllici kompensim 506 m2 truall Dosari 131-170
Ka aplikuar për kompensim fizik në bazë të 

vendimit të KKKP nr.1294, dt.11.4.96

134 Durres Durres Mihal Kuqi Filip Kuqi kompensim 400 m2 truall Dosari 131-170
Ka aplikuar për kompensim në bazë të 

vendimit të KKKP nr.1267, dt.2.04.1996 .

135 Durres Durres Demir Kapllani Demir Kapllani kompensim 140 m2 truall Dosari 131-170
Ka aplikuar për kompensim në bazë të 

vendimit të KKKP nr.1188, dt.22.02.1996.

136 Durres Durres Vasil Llashku (Lloshka) Aleksandra  Ongari etj kompensim 300 m2 truall Dosari 131-170
Ka aplikuar për kompensim  në bazë të 

vendimit të KKKP nr.1212, dt.09.03.96.

137 Durres Durres Mihal e Polikseni Shani ? kompensim 1150 m2 truall Dosari 131-170
Ka aplikuar për kompensim në bazë të 

vendimit të KKKP nr.723, dt.31.01.95.

158 Durres Durres Ramazan Enesi Dosari 131-170

Ka aplikuar për kompensim fizik në bazë të 

vendimit nr.432, dt.18.04.94 të KKKP 

Bashkia Dr.

158/1 Durres Durres
Daut, Osman, Enesi, Mahmut 

Xhumri
ismaile Enesi kompensim fizik 957 m2 truall. Dosari 131-170

Ka aplikuar për kompensim fizik në bazë të 

vendimit nr.432, dt.18.04.94 të KKKP 

Bashkia Dr.

138 Durres Durres Zija Dibra Shpëtim Kodra kompens.408 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1189, dt.22.02.1996 të KKKP Bashkia Dr.

139 Durres Durres Haxhi e Mahmut Rama Fatos Rama kompensim 175 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.496, dt.03.06.1994 të KKKP Bashkia Dr.

140 Durres Durres Petrit e Ali Saraci Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1655, dt.01.11.1996 të KKKP Bashkia Dr.

142 Durres Durres Ahmet Lika Agim Lika kompens.420 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.310, dt.02.03.1993 të KKKP Bashkia Dr.

143 Durres Durres Seit Hasa Mirushe Haxhiu kompensim 1018.5 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.708, dt.05.12.1994 të KKKP Bashkia Dr.

144 Durres Durres Mehmet Merja Dosari 131-170

ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1596/1, dt.23.09.1996 të KKKP Bashkia 

Dr.

145 Durres Durres Demir Merja Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1596, dt.23.09.1996 të KKKP Bashkia Dr.

146 Durres Durres Qazim Canaku Dosari 131-170

ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1556, dt.03.09.1996 të KKKP Bashkia Dr.; 

nr.466, dt.13.05.1999 të KKKP Bashkia Dr.

147 Durres Durres Haxhi Selimi Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1264, dt.26.03.1996 KKKP Bashkia Dr.

148 Durres Durres Beqir Plangarica Beqir Plangarica kompen. per truall 36 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.491, dt.27.05.1994 të KKKP Bashkia Dr.

149 Durres Durres Bajram Metalla Dosari 131-170

Nuk ka kërkesë dhe as mandat pagesë. Në 

dosje ka vetëm vendimin bazë nr.1535 

dt.06.08.96 të KKKP Bashkia Dr.

149/1 Durres Durres Ibrahim Subashi Zeqir Subashi kompen. per truall 1503.7 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1092, dt.15.11.1995 të KKKP Bashkia Dr.

150 Durres Durres Nikolla Trungu Eleni Trungu etj kompen. per truall 253.17 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1558, dt.03.09.1996 të KKKP Bashkia Dr.

151 Durres Durres Karaman Paftali Karaman Paftali kompen. per truall 900 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.564, dt.28.07.1994 të KKKP Bashkia Dr.

152 Durres Durres Gani Xherai Jakup Xherai kompen. per truall 1188 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1469, dt.25.06.1996 të KKKP Bashkia Dr.

153 Durres Durres Aspasia Rrutja Paullo Rrutja kompen. per truall 165 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1183 dt.17.02.1996 të KKKP Bashkia Dr.

154 Durres Durres Ali Libohova Fatime Libohova kompen. per truall 4525 m2 Dosari 131-170

ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.271, dt.11.02.1994 të KKKP Bashkia Dr, 

nr.1344, dt.25.04.96

155 Durres Durres Mitro Vasi Mitro Vasi kompen. per truall 471 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.499 dt.03.06.1994 të KKKP Bashkia Dr.

156 Durres Durres Panajot Pasku Vangjel Pasku kompen. per truall 240 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1251 dt26.03.1996 të KKKP Bashkia Dr.

157 Durres Durres Sefer Doci Met Doci kompen. per truall 84 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.466, dt.28.04.94 të KKKP Bashkia Dr.

158 Durres Durres ska ska ska Dosari 131-170

159 Durres Durres Rexhep Molla Rexhep Molla kompen. per truall 100 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1451 dt.19.06.1996 të KKKP Bashkia Dr.

160 Durres Durres Dile dhe Kol Laku Kaliroi Nikollai kompen. per truall 341.4 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.729 dt.02.02.95 të KKKP Bashkia Dr.



161 Durres Durres Pashk Driza Pavli Driza kompen. per truall 4024 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.189 dt.06.02.1997 të KKKP Bashkia Dr.

141 Durres Durres Besim Petrela Siri Petrela kompen. per truall 418 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.546 dt.12.07.1994 të KKKP Bashkia Dr.

162 Durres Durres Ali Mane Namik Mane kompen. per truall418.7 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1181 dt.17.02.1996 të KKKP Bashkia Dr.

163 Durres Durres Lutfije Skendo Shpetim Skendo ska Dosari 131-170 Nuk ka vendim bazë në dosje.

163/1 Durres Durres Riza Troplini Beqir Troplini kompen. per truall 418 .5 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.951 dt.23.08.1995 të KKKP Bashkia Dr.

164 Durres Durres Myftar Shala Ymer Shala kompen. per truall 160 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1561 dt.03.09.1996 të KKKP Bashkia Dr.

165 Durres Durres Hajdar Shedula Ilir Shedulla kompen. per truall 340 m2
V.1212, dt. 12.5.2010, Gj. Durres, 

shpallje moskompetence pa F/Prere
Dosari 131-170

ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1156 dt.20.01.1996 të KKKP Bashkia Dr.

166 Durres Durres Zenun Alizoti Zenun Alizoti kompen. per truall 300 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1155 dt.20.01.1996 të KKKP Bashkia Dr.

167 Durres Durres Musa Mehmeti Muharrem Mehmeti kompen. per truall 300 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1244 dt.21.03.1996 të KKKP Bashkia Dr.

169 Durres Durres Osman Perkaj Murat Perkaj kompen. per truall 300 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1377 dt.07.05.1996 të KKKP Bashkia Dr.

170 Durres Durres Ismail Mezini Dilaver Mezini kompen. per truall 337.5 m2 Dosari 131-170
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1038 dt.17.12.1995 të KKKP Bashkia Dr.

174 Durres Durres Ibrahim Bagoi Fadil Bagoi kompen. per truall 510 m2 Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1180 dt.17.12.1995 të KKKP Bashkia Dr.

175 Durres Durres Anastas Arallambi Dhimitër Arallambi kompen. per truall 4721.5 m2 Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.590/1 dt.11.03.1995 të KKKP Bashkia Dr.

176 Durres Durres Nuri Hoxha Karafil Hoxha kompen. per truall 208.5 m2 Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1141 dt.13.01.1996 të KKKP Bashkia Dr.

177 Durres Durres Leko Lala Nasho Lala kompen. per truall 786 m2 Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1118 dt.19.12.1995 të KKKP Bashkia Dr.

178 Durres Durres Selman dhe Emine Rexha Naim Rexha kompen. per truall 952 m2 Dosari 171-201

ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.517, dt.16.6.94 dhe nr.204, dt.29.12.93 5 të 

KKKP Bashkia Dr.

179 Durres Durres Ismail dhe Osman Tataveshi Ikbale Likmeta kompen. per truall 128 m2 Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1142 dt.13.1.1996 të KKKP Bashkia Dr.

180/1,2 Durres Durres Nush dhe Ludovik Shkjezi Anton Shkezi kompen. per truall 662 m2 Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.476 dt.20.5.1994 të KKKP Bashkia Dr.

181/1,2 Durres Durres Sadik Kadiu Servete Kadiu kompen. per truall 518.4 m2 Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.671 dt.10.11.1994 të KKKP Bashkia Dr.

" Durres Durres Myrteza Kadiu Mereme Kajsiu kompen. per truall 120 m2 Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.672 dt.10.11.1994 të KKKP Bashkia Dr.

191 Durres Durres Ndue Pali Spiro Pali Dosari 171-201

ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.570 dt.28.07.1994 KKKP Bashkia Dr.dhe 

nr.570/1, dt.30.08.2002 KKKP Prefektura Dr.

190 Durres Durres Orest Bizbiqi Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1290 dt.5.4.96 të KKKP Bashkia Dr.

189 Durres Durres Nezir Hasa Shyqyri Hasa Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.893, dt.8.6.95 të KKKP Bashkia Dr.

188 Durres Durres Nuri Bajraktari Dosari 171-201

185 Durres Durres Ance Bushi Besa Rroshi Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.572 dt.28.07.1994 të KKKP Bashkia Dr.

187 Durres Durres Xhemile Troplini Bajram Keci komp-264  m2 truall Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1025 dt.10.10.1995 të KKKP Bashkia Dr.

171 Durres Durres Dhimiter Dosari Dhimiter Dosari komp-300 m2 truall Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.1024 dt.10.10.1995 të KKKP Bashkia Dr.

172 Durres Durres Myrteza Tafaruci komp-1180 m2, truall Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.244/1 dt.24.10.1997 të KKKP Bashkia Dr.

173 Durres Durres Ismail Kadiu Eqerem Kadiu komp-120 m2 , truall Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.727 dt.02.02.1995 të KKKP Bashkia Dr.

195 Durres Durres Hajrije e Ali Karaboja Dosari 171-201
ka aplikuar për kompensim në bazë të vendimit 

nr.672 dt.10.11.1994 të KKKP Bashkia Dr.

196 Durres Durres Nikolla Manushi Dosari 171-201

194 Durres Durres Hysen Bagoi Suzana Shkoza komp.financiar 

nr.73, dt.23.02.2009  I AKKP ku 

është vendosur:Mosmiratimi I 

kërkesës për kompensim financiar 

pasi nuk është në përputhje me 

VKM 

Dosari 171-201
kërkesa është bazuar tek ky vendinm bazë: 

nr.410, dt.7.4.94 të KKKP Durrës.

197 Durres Durres Bardhyl Këllici Bardhyl Këllici komp-financiar

nr.7217, dt.2.3.2009 të AKKP ku 

është vendosur:Të kompensojë 

financiarisht B.Këllici për sip.59 

m2.

Dosari 171-201
Vendimi bazë është me nr.312, dt.2.3.94 të 

KKKP Bashkia Dr.

198 Durres Durres Myftar Cerloi Fatmir Cerloi komp.financiar Dosari 171-201
Vendimi bazë është me nr.864, dt.18.5.95 të 

KKKP Bashkia Dr.

199 Durres Durres Qazim Kau Riza Kau etj
komp.i 300 m2 truall + komp. Në 

natyrë të 10000 m2 truall
Dosari 171-201

Vendimi bazë është me nr.819, dt.06.4.95 të 

KKKP Bashkia Dr si dhe nr.717, 

dt.25.03.2003.

201 Durres Durres Nikolla Gjergo Meri Gjerka Dosari 171-201

Vendimi bazë është me nr.502, dt.6.6.94 të 

KKKP Bashkia Dr .r.502/1, dt.23.9.96 të 

KKKP Bashkia Dr , nr.1488, dt.4.7.96 të 

KKKP Bashkia Dr., nr.1414 dt.30.5.96 të 

KKKp Bashkia Dr., nr.1279, dt.2.4.94 të 

192 Durres Durres Hava Kokomani Nexhat Koka Dosari 171-201
Vendimi bazë është me nr.485, dt.26.5.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

193 Durres Durres Myftar Leka Bujar Leka Dosari 171-201

Vendimi bazë është me nr.1442, dt.13.6.96 të 

KKKP Bashkia Dr si dhe nr.717, 

dt.25.03.2003.

182 Durres Durres Maksut Jareci Adnant Jareci kompensim truall 285 m2 Dosari 171-201
Vendimi bazë është me nr.1020, dt.10.10.95  

të KKKP Bashkia Dr.

183 Durres Durres Shaqir Kasmi Agim Kasmi kompensim truall 300 m2 Dosari 171-201
Vendimi bazë është me nr.1448, dt.19.6.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

184 Durres Durres Vëllezërit Rubiku Abaz Rubiku Dosari 171-201
Vendimi bazë është me nr.324, dt.3.3.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

186 Durres Durres Teordor Sila Petraq Sila kompensim truall 880 m2 Dosari 171-201
Vendimi bazë është me nr.363/1, dt.16.3.95  

të KKKP Bashkia Dr .

202 Durres Durres Sul Shehi Sulejman Shehi truall 780 m2 Dosari 202-240
Vendimi bazë është me nr.1592, dt.23.9.1996  

të KKKP Bashkia Dr .

203 Durres Durres Qami Balla Hava Balla truall 170 m2 Dosari 202-240
Vendimi bazë është me nr.1360, dt.2.5.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

204 Durres Durres Odise Frashëri Dhimitra Frashëri truall 1180 m2 Dosari 202-240
Vendimi bazë është me nr.1232, dt.16.3.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

205 Durres Durres Jani Pano Jani Pano truall 300 m2 Dosari 202-240
Vendimi bazë është me nr.656, dt.1.11.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

206 Durres Durres Pavllo Pano Petrit Pano truall 2260 m2 Dosari 202-240
Vendimi bazë është me nr.784, dt.31.3.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

207 Durres Durres Panajota Hoxha Naim Hoxha truall 1405 m2 Dosari 202-240
Vendimi bazë është me nr.312, dt.22.6.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

208 Durres Durres Maliq Koni Ismail Koni truall 120 m2 Dosari 202-240
Vendimi bazë është me nr.1669, dt.8.11.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

209 Durres Durres Jakup Hyzoti Vanid Hyzoti truall 255 m2 Dosari 202-240
Vendimi bazë është me nr.11681, dt.29.10.96  

të KKKP Bashkia Dr .

210 Durres Durres Ramazan Gjoni Nadire  Vancani truall 436 m2 Dosari 202-240
Vendimi bazë është me nr.1325, dt.18.4.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

211 Durres Durres Isuf Puka Shpëtim Puka truall, 200 m2 Dosari 202-240
Vendimi bazë është me nr.260, dt.04.02.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

212 Durres Durres Mustafa Ahmeti Xheladin Ahmetaj truall 373 m2 Dosari 202-240

Vendimi bazë është me nr.1017, dt.30.9.95  të 

KKKP Bashkia Dr . Dhe nr.137, dt.08.11.93 

të KKKP Durrës.

213 Durres Durres Shyqyri Celkupa Kujtim Celkupa truall 695 m2 Dosari 202-240
Vendimi bazë është me nr.636, dt.7.9.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

214 Durres Durres
Sofije Nikolla+Eftinia 

Jorgaqi+Eleonora Tumi
Eleonoroa Tuni truall, 220 m2 202-240

Vendimi bazë është me nr.1564, dt.3.9.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

215 Durres Durres Abedin Citaku Abedin Citaku truall 276 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.832, dt.22.4.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

216 Durres Durres
Tahir, Murat, Islam, Hulusi 

Bakiri
Vehip Bakiri truall 2439 m2 202-240

Vendimi bazë është me nr.901, dt.8.6.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

217 Durres Durres Zija Xhixhabesi Zija Xhixhabesi truall 95 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.1388, dt.14.5.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

218 Durres Durres Xhemil Shami Bari Shami truall 54 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.1281, dt.2.4.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

219 Durres Durres Besian Basha Faruk Gumbardhi truall 1259.8 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.863, dt.16.5.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

220 Durres Durres Gjon dhe Marie Laca Razi Papajani truall 753 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.790, dt.28.3.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

221 Durres Durres Stefan Linja Stefan Linja truall 252.68 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.1500, dt.11.7.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

222 Durres Durres Haxhi Sala Sali Sala truall, 111 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.1129, dt.28.12.95  

të KKKP Bashkia Dr .

223 Durres Durres Haxhi Hima Iljaz Hima truall 225 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.769, dt.16.3.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

224 Durres Durres Hado Cenhasa Enver Cenhasa truall 200 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.128, dt.5.11.93  të 

KKKP Bashkia Dr .



225 Durres Durres Tom Goga Shlëqim Hoxha truall 520 m2
v.193, dt.02.03.2009 I AKKP ku 

është kompensuar financiar 200 m2
202-240

Vendimi bazë është me nr.79, dt.7.10.93  të 

KKKP Bashkia Dr .

226 Durres Durres Mexhit Bekteshi Ylli Bekteshi truall 1875 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.1073, dt.31.10.95  

të KKKP Bashkia Dr .

227 Durres Durres Xhevdet Ballanca Skënder Ballanca truall 367 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.231, dt.20.1.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

228 Durres Durres Ibrahim Shtini, Gëzim Shtini Gëzim Shtini truall 320 m2
v.206, dt.02.03.2009 I AKKP ku 

është kompensuar financiar 200 m2
202-240

Vendimi bazë është me nr.224, dt.13.1.94  të 

KKKP Bashkia Dr .; Vendimi bazë është me 

nr.25, dt.9.1.95  të KKKP Bashkia Dr 

.,Vendimi bazë është me nr.876, dt.30.5.95  të 

KKKP Bashkia Dr .; Vendimi bazë është me 

229 Durres Durres
Hamide, Besnik, Petrit, Eqerem, 

Muhamet Duka
Eqerem Duka truall 78.20 m2 202-240

Vendimi bazë është me nr.612, dt.12.8.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

230 Durres Durres
Sali dhe Hafize Topciu, Sofije 

Çoba
Skender Harizaj 202-240

Vendimi bazë është me nr.1641, dt.25.10.96  

të KKKP Bashkia Dr .

231 Durres Durres Vesim Kokalari Hektor Kokalari truall 154 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.472, dt.20.5.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

232 Durres Durres Isa Tepshi Bejtulla Tepshi truall 140 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.1485, dt.4.7.1996 

të KKKP Bashkia Dr .

233 Durres Durres Riza Kapidani Selami Kapedani truall 600 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.1508, dt.18.7.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

234 Durres Durres Zyber Cajupi Eqerem Cajupi truall 55.5 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.114/1, dt.6.12.94  

të KKKP Bashkia Dr .

Durres Durres Zyber Cajupi Eqerem Cajupi truall 55.5 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.114/1, dt.6.12.94  

të KKKP Bashkia Dr .

235 Durres Durres Beqir Jallja Dashamir Jallja truall 50 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.1031, dt.12.10.95  

të KKKP Bashkia Dr .

236 Durres Durres Koco Shtika Nikolla Shtika truall 1000 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.1299, dt.11.10.95  

të KKKP Bashkia Dr .

237 Durres Durres Vlash dhe Spiro Gajda Kostandin Gajda truall 2000 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.965, dt.29.8.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

238 Durres Durres Stavro Spiro Vasho Lefteri Vasho truall 1006.76 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.1525, dt.30.07.96  

të KKKP Bashkia Dr .

239 Durres Durres Mikel Bumci Anton Bonati 1976 m2, truall 202-240
Vendimi bazë është me nr.1314, dt.13.4.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

240 Durres Durres Muhamed Sefa Muhamed Sefa truall 384 m2 202-240
Vendimi bazë është me nr.1450, dt.13.6.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

241 Durres Durres Ali Xhema Ali Xhema Shkozet 241-289
Vendimi bazë është me nr.1058, dt.24.10.95  

të KKKP Bashkia Dr .

242 Durres Durres Ramazan Reci Ramazan Reci 241-289
Vendimi bazë është me nr.1649, dt.29.10.96  

të KKKP Bashkia Dr .

243 Durres Durres Jorgji dhe Aleksandra Koja Jorgji dhe Aleksandra Koja 241-289

Ka banimin tek vetë kompensimi me vendimin 

nr.297/1, dt.14.01.2002  të KKKP me 600 m2 

në Plazh

244 Durres Durres Hasan Basha Hasan Basha 258.44 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1326, dt.18.4.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

245 Durres Durres
Bajram Preza, Rexhep Tivari, 

ceme Ahmeti
Bajram Preza 300 m2 241-289

Vendimi bazë është me nr.1630, dt.22.10.96  

të KKKP Bashkia Dr .

246 Durres Durres Ibrahim Elezi Ibrahim Elezi 241-289
Vendimi bazë është me nr.1584, dt.14.9.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

247 Durres Durres Xhemal Sojli Xhemal Sojli 241-289
Vendimi bazë është me nr.1707, dt.26.11.96  

të KKKP Bashkia Dr .

248 Durres Durres Ali e Edip Kërluku Ali Kërluku 128 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1123, dt.23.12.95  

të KKKP Bashkia Dr .

249 Durres Durres Hajri Kodra Gazmend Kodra 628 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1497, dt.11.7.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

251 Durres Durres Jak Lala Pal Lala 241-289
Vendimi bazë është me nr.1318, dt.18.4.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

252 Durres Durres Jusuf Jareci Tomorr Jareci 285.5 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1214, dt.09.3.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

253 Durres Durres Hamdi Basha Shpresa Basha 241-289
Vendimi bazë është me nr.1608, dt.25.9.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

254 Durres Durres Konstadin Manastirli Raqi Manastrirli 100 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.14278, dt.11.6.96  

të KKKP Bashkia Dr .

255 Durres Durres Asllan Matja Nafije Matja 200 m2

v.273, dt.3.3.2009 I AKKP ku është 

vendosur pezullim procedimi per 

kerkesen.

241-289
Vendimi bazë është me nr.922, dt.6.12.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

274 Durres Durres Sterja Koxhaj Thoma Koxhaj 379 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1410, dt.28.5.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

256 Durres Durres Engjell Brahja Franceska Brahja 60 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1419, dt.01.06.96  

të KKKP Bashkia Dr .

257 Durres Durres Ahmet Shuaipi Isa Shuaipi 320 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1139, dt.13.2.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

258 Durres Durres Ismail Kalesha Ismail Kalesha 241-289
Vendimi bazë është me nr.1261, dt.26.3.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

259 Durres Durres Mihal Kilica Ujeza Kilica 1178 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1391, dt.16.5.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

260 Durres Durres Mereme Kashit Sabri Vaja 552 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.927, dt.26.6.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

261 Durres Durres Pal Koka Rudolf Koka 5000 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.904, dt.13.6.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

262 Durres Durres Rahime Kulla Rahime Kulla 225 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1461, dt.25.6.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

263 Durres Durres Mahmud Shquti Sherif Shquti 1350 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1271, dt.02.04.96  

të KKKP Bashkia Dr .

264 Durres Durres Astrit Kadilli Astrit Kadilli 42 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.679, dt.18.11.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

265 Durres Durres Argjir Bolla Vasil Bolla 120 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.342, dt.8.3.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

266 Durres Durres Petro Dushniku Jorgji Dushniku 160 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1132, dt.29.1.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

267 Durres Durres Spiro Mima Mina Dhaskali 460 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1056, dt.24.10.95  

të KKKP Bashkia Dr .

268 Durres Durres Abdulla Kacani Abdulla Kacani 120 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1552, dt.22.8.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

270 Durres Durres Franc Leshnja Nikolla Leshnja 192 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1121, dt.23.12.95  

të KKKP Bashkia Dr .

271 Durres Durres Vasil Mila Kristaq Mila 400 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.858, dt.16.5.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

272 Durres Durres Sulejman Buziu Beqir Buziu 75 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1012, dt.23.09.95  

të KKKP Bashkia Dr .

273 Durres Durres Dhimiter e Arqile Ndrenika Dhimiter Ndrenika 93 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1011, dt.28.9.98  të 

KKKP Bashkia Dr .

275 Durres Durres Idhomen Kosturi Kleri Cika 1524  m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1424, dt.01.6.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

276 Durres Durres Andrea Gjyneshova Teodor Gjyneshova 618 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.634, dt.07.9.94  dhe 

v.663 dt.09.11.94 të KKKP Bashkia Dr .

278 Durres Durres Hafiz Cerloi Hafiz Cerloi 430 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.885, dt.03.6.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

279 Durres Durres Aleksandra Zagorilla Violeta Sava 384 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.918, dt.22.6.95 dhe 

vg.660 dt.28.6.2002  të KKKP Bashkia Dr .

280 Durres Durres Haxhi Shtraza Haxhi Shtraza 241-289
Vendimi bazë është me nr.322, dt.03.3.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

281 Durres Durres Jalldiz Rubjeka Jalldiz Rubjeka 200 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1065, dt.03.10.95  

dhe v.663 dt.09.11.94 të KKKP Bashkia Dr .

282 Durres Durres Vangjel Mici Liljana Daka 28.9 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.898, dt.08.6.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

283 Durres Durres Dile, Mitrush Gorea Aleksander Gorreja 200 m2

v.165,dt.27.02.2009 I AKKP ku 

është kompensuar financiarisht per 

sip.200 m2.

241-289
Vendimi bazë është me nr.592, dt.03.8.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

284 Durres Durres Marie Buda, Thanas Tiri Thanas Tiri 241-289
Vendimi bazë është me nr.1289, dt.05.4.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

285 Durres Durres Lutfi Celkupa Luljeta Celkupa 241-289
Vendimi bazë është me nr.440, dt.22.4.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

286 Durres Durres Shefqet Beja Sabri Beja 241-289
Vendimi bazë është me nr.1680, dt.14.11.96 

të KKKP Bashkia Dr .

287 Durres Durres Jorgji Sotir Shkurti Lefteri Shkurti 30 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1166, dt.13.02.96  

të KKKP Bashkia Dr .

288 Durres Durres Jakup Gjuzi Ramazan Gjuzi 60 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.1103, dt.05.12.95  

të KKKP Bashkia Dr .

289 Durres Durres Xheladin Xaja Celepija Fatmir Celepija 1028 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.759, dt.24.2.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

277 Durres Durres Ahmet Zhabjaku Ahmet Zhabjaku 98.4 m2 241-289
Vendimi bazë është me nr.678, dt.16.11.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

329 Durres Durres Dhimosten (Ten) Mosiu Menella Moisiu truall 10 000 m2 290-330

Vendimi bazë është me nr.827, dt.13.4.95  të 

KKKP Bashkia Dr .; Vendimi bazë është me 

nr.409, dt.6.4.94  të KKKP Bashkia Dr . Të dy 

vendimet janë fotokopje.



296 Durres Durres Sabri Dermani Hasan Kaleci truall 241.28 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.861, dt.16.5.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

295 Durres Durres Simon+Dafina Bratja Stavri Bratja 227 m2

v.187, dt.02.03.09 ku është 

kompensuar financiarisht Stavri 

Brajtja në bazë të vendimit nr.754, 

…për 200 m2.

290-330
Vendimi bazë është me nr.754 dt.23.2.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

293 Durres Durres Bajram Plepi Drita Plepi 256 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1110, dt.13.12.95  

të KKKP Bashkia Dr .

292 Durres Durres Ymer Cocja Sadete Kacani 150 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.542, dt.11.07.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

290 Durres Durres Zef, Jak, Pjeter, Kol e Tom Zogu Prend Coku 380 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1406, dt.28.05.96  

të KKKP Bashkia Dr .

291 Durres Durres Fadil Zeqja Pajtim Zeqja 209 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1548, dt.13.8.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

297 Durres Durres Besim+Ruzhdi Qesja Gazmend Kuqi 476 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.299, dt.25.02.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

298 Durres Durres Dile Belba Anton Belba 500 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1239, dt.20.04.96  

të KKKP Bashkia Dr .

299 Durres Durres Zenel Gjergji Lulzim Gjergji truall 300 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1110, dt.13.12.95  

të KKKP Bashkia Dr .

300 Durres Durres Pashko Gurashi Viktor Shiroka truall 810 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.989, dt.8.9.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

301 Durres Durres Hasan Ibrahimi Burhan Ibrahimi truall 277 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.82, dt.7.10.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

302 Durres Durres Sirjan Mjeshtri Bajram Mjeshtri truall 150 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1368, dt.7.5.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

303 Durres Durres Melush Tahir + Hajdar Bilali Fuat Bilali truall 256 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.997, dt.12.9.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

304 Durres Durres Fuat Topollari Jolanda Hysa truall 400 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.923, dt.22.6.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

305 Durres Durres Ali Berhani Hilmi Berhani truall 100 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1615, dt.4.10.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

306 Durres Durres Selman Tefik Isa Rexha Xhelal Rexha truall 239 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1302, dt.11.4.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

307 Durres Durres
Vangjel+Urani+ Themistokli 

Nushi.
Evgjeni Nushi truall 81.7 m2 290-330

Vendimi bazë është me nr.1382, dt.7.5.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

310 Durres Durres Selajdin+Ballkize Mborja 500 m2 290-330

Vendimi bazë është me nr.816, dt.6.4.95  të 

KKKP Bashkia Dr .; Me vendimin  me 

nr.3469, dt.15.10.95  të Gjykatës së Rrethit 

Durrës është ndryshuar vendimi nr.816.

311 Durres Durres Grigor Korra 299 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.212, dt.30.12.93  të 

KKKP Bashkia Dr .

312 Durres Durres Goni Katnudi 4311 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.975, dt.25.8.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

313 Durres Durres Anastas Leka dhe Kozma Isak 1389 m2 290-330

Vendimi bazë është me nr.422, dt.12.4.94  të 

KKKP Bashkia Dr ., Vendimi nr.303/1 prot, 

dt.9.2.95 të KKKP Bashkia Dr.

314 Durres Durres Urani Leka Margarita Qirko 674.37 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.484, dt.26.5.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

315 Durres Durres Stefan Rrufa Xhoxhi Rrufa 400 m2 290-330

Vendimi bazë është me nr.796, dt.01.04.95 të 

KKKP Bashkia Dr . Me vendimin gjyqësor 

nr.3374 dt.8.10.96 është plotësuar vendimi 

nr.796..

315/1 Durres Durres Vasil Rrufa Manje Papa 290-330

Vendimi bazë është me nr.1389, dt.14.5.95  të 

KKKP Bashkia Dr .Vendimi bazë është me 

nr.814, dt.6.5.95  të KKKP Bashkia Dr .; 

Vendimi bazë është me nr.400, dt.25.3.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

316 Durres Durres Mihal Korreta Ivona Korreta 500 m2 290-330

Vendimi bazë është me nr.952, dt.23.3.95  të 

KKKP Bashkia Dr ., Vendimi nr.383, 

dt.22.3.94  të KKKP Bashkia Dr. Me vendimin 

nr.2269, dt.14.10.2005 të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor ka ndryshuar me vendimin nr.383

317 Durres Durres Koco Beligradi dhe Pask Godo Milena Nishku truall, 400 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.469/1, dt.9.2.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

318 Durres Durres Kristo Dako Aleksander Dako truall, 500 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1392, dt.16.5.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

319 Durres Durres
Jorgji Andromaqi Pupa + 

Angelina Gelosa
Albert Pupa truall, 1100 m2 290-330

Vendimi bazë është me nr.1083, dt.6.11.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

320 Durres Durres Lin Capeli Simon Capeli 400 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1560, dt.03.9.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

321 Durres Durres Teodor Stamati Teodor Stameti 500 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1122, dt.23.12.95  

të KKKP Bashkia Dr .

322 Durres Durres Fiqiri Rusi Rubi Rusi 500 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.308, dt.2.3.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

323 Durres Durres Maliq Kërtusha Idajete Beleku 225 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.333, dt.4.3.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

324 Durres Durres Ahmet Korriku Ali Korriku 480 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.899, dt.8.6.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

325 Durres Durres Anton Beqari Kristaq Beqari 250 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1436, dt.13.6.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

326 Durres Durres Tonc Piqoni Miranda Loli 250 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1093, dt.15.11.95  

të KKKP Bashkia Dr .

327 Durres Durres Kleoptra Jeremiq Milorat Jeremiq truall 1380 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1291, dt.5.4.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

328 Durres Durres Ndoc Rama Luigj Rama truall 8055 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1685, dt.1.11.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

330 Durres Durres Qemal Turkeshi Fatmir Turkeshi truall 257.5 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1202, dt.9.3.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

294 Durres Durres Vasil Bixhi Teodor Bixhi+Kristina Trungu truall 306 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.665, dt.9.11.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

331 Durres Durres Jonuza Tafaj Vjollca Tafaj truall 400 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.439, dt.22.4.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

333 Durres Durres Jovan Nushi Jorgji Nushi truall 3240 m2 290-330

Vendimiet bazë janë me nr.1010, dt.17.9.95  

të KKKP Bashkia Dr .;  nr.610, dt.12.8.94  të 

KKKP Bashkia Dr .;  nr.1009, dt.27.9.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

335 Durres Durres Reshit Barometa Zenel Barometa truall 680 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.567, dt.28.7.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

336 Durres Durres Jorgji Bekridheli Kristaq Bekridheli truall 145 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1014, dt.28.9.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

337 Durres Durres Dhimiter Berati Irakli Bozo truall 500 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.1258, dt.26.3.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

338 Durres Durres Irfan Majuni Feride Majuni truall 500 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.683, dt.17.11.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

339 Durres Durres Qazim Libohova Mira Podgorica 290-330

Vendimi bazë është me nr.27, dt.11.2.94  të 

KKKP Bashkia Dr ., ndryshuar pjesërisht me 

vendimin nr.873, dt.18.5.2003 të Gjykatës së 

Shkallës së Parë Durrës

341 Durres Durres Llade, Irakli dhe Pirro Paluka Pirro Paluka truall 549.19 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.760, dt.28.2.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

342 Durres Durres Musa Tartari Fisnik Tartari truall 8315.26 m2 290-330
Vendimi bazë është me nr.582, dt.2.8.94, 

dt.9.2.95  të KKKP Bashkia Dr .

344 Durres Durres Stefan Druga Roksani Druga truall 1180 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.1253, dt.17.11.94  

të KKKP Bashkia Dr .

345 Durres Durres Ndoc Qeraxhia Gjergj Qeraxhia truall 1180 m2 331-380

Vendimi bazë është me nr.1254, dt.26.3.96  të 

KKKP Bashkia Dr ., ndryshuar pjesërisht me 

vendimin nr.873, dt.18.5.2003 të Gjykatës së 

Shkallës së Parë Durrës

346 Durres Durres Sotir Koka Efterpi Vasili truall 234 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.160, dt.19.11.93  të 

KKKP Bashkia Dr .

347 Durres Durres Emin Emiri (Gashi) Gëzim Gashi truall 551.25 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.1603, dt.25.9.96, 

dt.9.2.95  të KKKP Bashkia Dr .

350 Durres Durres nazmi Duka Agron Duka truall 128 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.874, dt.30.5.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

351 Durres Durres Maria Lucia Abate . Vlash Brisku Vlash Brisku truall 432.9 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.1474, dt.28.6.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

352 Durres Durres Andon dhe Llazar Beqari Sofije Beqari truall 150 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.335, dt.7.7.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

353 Durres Durres Emil Durresi Emil Durresi truall 906 m2 331-380

Vendimi bazë është me nr.1125, dt.23.12.95, 

dt.9.2.95  të KKKP Bashkia Dr .nr.1124, 

dt.23.12.95,të KKKP Bashkia Dr .

354 Durres Durres Zija dhe Hysni Vela Refik Velja truall 672.5 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.622, dt.18.8.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

355 Durres Durres Zenel Ali (Bardhi) Ali Bardhi truall 170 m2 331-380

Vendimi bazë është me nr.1254, dt.26.3.96  të 

KKKP Bashkia Dr ., ndryshuar pjesërisht me 

vendimin nr.873, dt.18.5.2003 të Gjykatës së 

Shkallës së Parë Durrës

356 Durres Durres Sadi Deliallisi Sadi Deliallisi truall 175.8 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.160, dt.19.11.93  të 

KKKP Bashkia Dr .

357 Durres Durres Demir Xhakoni Qazim Xhakoni truall 308 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.1603, dt.25.9.96, 

dt.9.2.95  të KKKP Bashkia Dr .

358 Durres Durres Familja Gjorga Dhimiter Gjorga truall 231 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.1253, dt.17.11.94  

të KKKP Bashkia Dr .

359 Durres Durres Eftali Gjoni Dhimitraq Gjoni truall 1024 m2 331-380

Vendimi bazë është me nr.1254, dt.26.3.96  të 

KKKP Bashkia Dr ., ndryshuar pjesërisht me 

vendimin nr.873, dt.18.5.2003 të Gjykatës së 

Shkallës së Parë Durrës

360 Durres Durres Sotir Dhimitri Kozma Nina truall 600 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.160, dt.19.11.93  të 

KKKP Bashkia Dr .

361 Durres Durres Nuri Dino Mereme Dino truall 2380 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.1603, dt.25.9.96, 

dt.9.2.95  të KKKP Bashkia Dr .

362 Durres Durres Beqir Kushumi Haki Hima truall 320 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.160, dt.19.11.93  të 

KKKP Bashkia Dr .



363 Durres Durres Omer Shehi Abdulla Shehi truall 4040 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.1603, dt.25.9.96, 

dt.9.2.95  të KKKP Bashkia Dr .

364 Durres Durres Hado Gjoni Islam Gjoni truall 600 m2+ 1015 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.1062, dt.31.10.95  

të KKKP Bashkia Dr .

365 Durres Durres Theodhor, Profi dhe Thoma Coka Aleksander Coka 400 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.441, dt.22.4.94 dhe 

v.441/1, dt.22.8.96  të KKKP Bashkia Dr .

367 Durres Durres Lazer Lac Gera Nelda Xhinaj truall 900 m2 331-380

Vendimi bazë është me nr.642, dt.13.9.94  të 

KKKP Bashkia Dr . Dhe V. nr.1239, 

dt.21.3.96 I KKKP Bashkia Dr.

368 Durres Durres Abdyl Zeqja Abdyl Zeqja truall 150 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.342, dt.17.8.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

369 Durres Durres Ndoc Gjeluci Matish Gjeluci truall 2030 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.368, dt.17.8.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

370 Durres Durres Eftalia Gjoncvi Eftalia Gjonci truall 65 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.1416, dt.30.5.96, të 

KKKP Bashkia Dr .

371 Durres Durres Lluka Rrufa Xhoxh Rrufa truall 2016 m2 Shkëmbi I Kavajës v.110, dt.5.3.97

komp-parcela 138 =600 m2

331-380

Vendimi bazë është me nr.1404, dt.28.5.98  të 

KKKP Bashkia Dr . Ka marrë kompensim 

fizik me v.110, dt.5.3.97 të KKKP bashkia Dr.

372 Durres Durres Ali Hasho Igli Hasho truall 1200 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.117, dt.28.10.93, të 

KKKP Bashkia Dr .

373 Durres Durres Irini Bidoshi Albert Bidoshi truall 100.80 m2

v.253, dt.3.3.2009 ku është 

kompensuar financiarisht për 100.8 

m2

331-380
Vendimi bazë është me nr.459, dt.12.5.94  të 

KKKP Bashkia Dr .

374 Durres Durres Hamide Durresi Jelldis Durrësi truall, 399.8 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.380, dt.18.3.94, të 

KKKP Bashkia Dr .

376 Durres Durres Kol, Rrok dhe Gasper Daberdaku Xhovalin Daberdaku truall, 382 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.1562, dt.3.9.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

377 Durres Durres Mujo Citaku Isuf Citaku truall, 1000 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.160, dt.6.11.96, 

dt.9.2.95  të KKKP Bashkia Dr .

380/1/2 Durres Durres Demir Merja Petrit Merja truall 780 m2 331-380

Vendimi bazë është me nr.339, dt.4.3.94  të 

KKKP Bashkia Dr . Dhe v.386, dt.3.9.94 të 

KKKP Bashkia Dr 

366 Durres Durres Sadete Seferi Enver Seferi truall 500 m2 331-380
Vendimi bazë është me nr.536, dt.7.7.94, të 

KKKP Bashkia Dr .

429 Durres Durres Ramazan Tivari Remzi Tivari 1705.45 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1117, dt.19.12.95  

të KKKP Bashkia Dr .

430 Durres Durres Vlash Brisku 2050 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1404/1, dt.28.5.96,   

të KKKP Bashkia Dr .

411/1/2 Durres Durres Spiro e Thoma Tiri Rajmonda Rroco 7970 m2 dhe 1280 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1136 dhe nr.1137, 

dt.29.12.96  të KKKP Bashkia Dr .

408 Durres Durres Mynyr Dobi Agron Dobi 41900 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1386, dt.14.5.96,   

të KKKP Bashkia Dr .

382 Durres Durres Haki Ballhysa 799.47 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1577, dt.10.9.96,   

të KKKP Bashkia Dr .

381 Durres Durres Thoma Prifti Eleni Peti 797 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1143, dt.13.01.96,   

të KKKP Bashkia Dr .

383 Durres Durres Tahir + Murat Bakiri Zihni Bakiri 2800 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.987, dt.09.09.95,   

të KKKP Bashkia Dr .

265 Durres Durres Muhamed Arkaxhiu Kujtim Arkaxhiu 1180 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1268, dt.2.4.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

389 Durres Durres Nikolla Shpofi Filip Shpofi 1402.25 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.272, dt.11.2.94,  të 

KKKP Bashkia Dr .

417 Durres Durres Vath Rameta 519.17 m2, truall 381-430
Vendimi bazë është me nr.913, dt.21.6.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

419 Durres Durres Jusuf Kadrini Drita Kadrini 118 m2, truall 381-430
Vendimi bazë është me nr.1675, dt.14.11.96,   

të KKKP Bashkia Dr .

420 Durres Durres Hafize Ferra Ramazan Ferra truall 2438 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.450, dt.06.5.94, të 

KKKP Bashkia Dr .

421 Durres Durres
Beqir Kollceku dhe Hajredin 

Hoxha
1265 m2 truall 381-430

Vendimi bazë është me nr.1501, dt.11.7.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

423/1/2 Durres Durres Thoma Nika Marika Nika 137 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1962, dt.30.08.95 

dhe nr.747, dt.21.2.95 të KKKP Bashkia Dr .

424 Durres Durres Thoma Ziu Adriana Frashëri truall 1180 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1340, dt.20.04.96 , 

të KKKP Bashkia Dr .

425 Durres Durres Aspasia Pema Mileva Pema 1005 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.791, dt.28.3.95  të 

KKKP Bashkia Dr .

426 Durres Durres Dhor Petro For a Thoma For a 1043,45 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.810, dt.04.04.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

427 Durres Durres Jorgji Bitri Amalia Kona 1000 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.701, dt.29.11.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

428 Durres Durres Qazim Kalamashi Diana Kalamashi 5000 m2 381-430

Vendimi bazë është me nr.1126, dt.23.12.95 

të KKKP Bashkia Dr . Me vendimin nr.784, 

dt.21.05.2005 të Gjykatës së Rrethit Durrës 

ka ndryshuar vendimin nr.1126 datë 23.12.95.

407 Durres Durres Mehmetali Tufa Pranvera Tufa 1180 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1371, dt.7.5.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

410 Durres Durres Vlash Tilka 1000 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.348, dt.10.03.94  të 

KKKP Bashkia Dr .(fotokopje)

412 Durres Durres Vangjel + Telemak Anastasiadhi 381-430

Vendimi bazë është me nr.1403, dt.28.5.96 të 

KKKP Bashkia Dr . dhe v.1502, dt.11.7.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

413 Durres Durres Selman Shahini 2330 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.2, dt.9.2.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

414 Durres Durres Haziz Vrioni Nevin Godo + Shahin Vrioni 2356 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.695, dt.23.11.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

414/1 Durres Durres Petro Llazo dhe Kostandin Danili 2600 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.477, dt.5.5.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

415 Durres Durres Naun, Themi, Anastas Naci 381-430
Vendimi bazë është me nr.1369, dt.7.5.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

416 Durres Durres Avni Hoxha 257.5 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1077, dt.31.10.95 

të KKKP Bashkia Dr .

418 Durres Durres Mehmet Perlepa Emin Haznedari 576 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1695, dt.23.11.96 

të KKKP Bashkia Dr .

400 Durres Durres Hamit Deda 400 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1394, dt.16.5.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

385 Durres Durres Adem Myftari Adem Myftari 350 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1357, dt.2.5.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

386 Durres Durres Zaharije Gjini Kondile Bozo 145.5 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1184, dt.17.2.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

387 Durres Durres Shefqet Jonuzi Shefqet Jonuzi 105 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.606, dt.10.8.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

388 Durres Durres Asllan Metalla Shefik Metalla 133 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1378, dt.7.9.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

401 Durres Durres Mehmet Kacani Ramazan Kacani 10000 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1467/1, dt.25.6.96 

të KKKP Bashkia Dr .

403 Durres Durres Aleks Qilli 423 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1638, dt.25.10.96 

të KKKP Bashkia Dr .

405 Durres Durres Idriz Balla Feride Balla etj 2487.5 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.470/2, dt.28.11.96 

të KKKP Bashkia Dr .

406 Durres Durres Asim Myshketa 381-430
Vendimi bazë është me nr.1675, dt.14.11.96 

të KKKP Bashkia Dr .

390 Durres Durres Tol Ziu Lubica Lala 4350 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1200, dt.24.02.96 

të KKKP Bashkia Dr .

391 Durres Durres Haxhi Nasufi Rukije Nasufi 50 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.698, dt.29.11.94të 

KKKP Bashkia Dr .

392 Durres Durres Shuaip Rudi Shuaip Rudi 300 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.718, dt.28.1.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

393 Durres Durres Rifat Cerloi Nadida Deliallisi 3000 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.365, dt.18.3.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

394 Durres Durres Zyber Kokomani 540 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1567, dt.03.09.96 

të KKKP Bashkia Dr .

395 Durres Durres Bejte Jevgu 400 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1288, dt.05.04.96 

të KKKP Bashkia Dr .

397 Durres Durres Llazar Cerma Josif Cerma 179 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.926, dt.26.06.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

398 Durres Durres Xheladin Luri Shpëtim Luri 132 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.591, dt.03.08.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

399 Durres Durres Vlash Becka Vlash Becka 400 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.879, dt.1.06.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

431 Durres Durres Palok Gurashi Klara Gurashi 1725 m2, truall 381-430
Vendimi bazë është me nr.1588, dt.14.9.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

460 Durres Durres Stojan Kote Robert Kota truall 2055+5000 m2 381-430

Vendimi bazë është me nr.682, dt.17.11.94 të 

KKKP Bashkia Dr .;vendimi nr235, dt.26.9.97 

të KKKP Bashkia Dr .

461 Durres Durres Kosta Janco Sotir Janco truall 1253 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.574, dt.28.7.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

462 Durres Durres Shaqir Dervishi Fadil Dervishi truall 777.5 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.982, dt.8.9.95 të 

KKKP Bashkia Dr .



463 Durres Durres Zef Cumi Rita Cumi truall 772 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1479, dt.4.7.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

464 Durres Durres Dilaver Xhafa Arben Reka truall 285 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.944, dt.18.8.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

465 Durres Durres Lipi Picinami Dhimitraq Picinami truall 1166,33 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.600/1994ë KKKP 

Bashkia Dr .

466 Durres Durres Ramadan Noka Gjyle Lajthia (Noka) truall 420 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.629, dt.30.8.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

441 Durres Durres Dhimiter dhe Prokop Gjergo Mikel Gjergo 3192 m2, truall 381-430
Vendimi bazë është me nr.364, dt.18.3.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

440 Durres Durres Hilma Duma Lezvat Duma truall, 4350 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1190/1, dt.16.3.96 

të KKKP Bashkia Dr .

439 Durres Durres Latif Dedej Latif Dedej truall, 354 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.945, dt.19.8.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

438 Durres Durres Haki Levonja Ymer Levonja truall, 602 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1578, dt.10.9.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

435/436 Durres Durres Adem Tartari Fatos Tartari 381-430
Vendimi bazë është me nr.323, dt.3.3.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

434 Durres Durres Muharrem Gjyli Petrit Gjyli truall 300 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.684 dt.17.11.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

433 Durres Durres Hysen Beshiri Njazi Beshiri 8016 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1349, dt.27.4.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

432 Durres Durres Zeqir Isaku Skender Isaku 507.4 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.1219, dt.12.3.98 të 

KKKP Bashkia Dr .

437 Durres Durres Ahmet Meshi Lumturi Mustafa truall 3669 m2 381-430
Vendimi bazë është me nr.992 dt.12.9.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

318 Durres Durres Xhemal Belegu Agim Belegu 1180 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1367 dt.7.5.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

468 Durres Durres Muharrem Domi Sudie Kapllani 400 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.468 dt.20.5.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

469 Durres Durres Asim Milaqi Ruzhdi Milaqi 750 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.302 dt.25.2.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

470 Durres Durres Feim Poshi Veronik Poshi 900 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.617 dt.12.8.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

442 Durres Durres Firuz Halo Sadete Halo 300 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.734 dt.9.2.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

443 Durres Durres Liman Sheqerja Qamil Sheqerja 228 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1167 dt.13.2.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

444 Durres Durres Muhamed Molla 60 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1645 dt.25.10.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

445 Durres Durres Ilia Bezhani Vasilika Bezhani 6980 m2 431-470

Vendimi bazë është me nr.101 dt.19.10.93 të 

KKKP Bashkia Dr . Shtesë vendimi nr.101/1. 

dt.29.10.96 të KKKP Bashkia Dr.

446 Durres Durres Haxhi Zaza 225 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1443 dt.13.6.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

447 Durres Durres Gaqo Theoari Urani Bashi 118 m2, truall 431-470
Vendimi bazë është me nr.1201 dt.24.2.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

448 Durres Durres Qemal Araniti Helga Ristani 1180 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1231 dt.16.3.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

449 Durres Durres Thimi Nisi Thoma Nisi 5000 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1173 dt.13.2.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

450 Durres Durres Xhemal Troplini Xhevdet Troplini 5000 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1004 dt.20.9.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

451 Durres Durres Qamil Mehmeti 546 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.277, dt.11.2.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

452 Durres Durres Parashqevi Gjonci 10000 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1616 dt.4.10.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

453 Durres Durres Pjetër Prashelliu 1000 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1428 dt.11.6.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

454 Durres Durres Zef Vlashi Luigj Vlashi 422.77 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1352, dt.27.4.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

455 Durres Durres Riza Bajrami Xhelal Bajrami 5000 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1517 dt.30.7.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

456 Durres Durres Xhemal Turku Xhemal Turku 1180 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1487 dt.4.7.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

458 Durres Durres Thimi Manabeu Elton Harito 253 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.1509, dt.18.7.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

459 Durres Durres Sami Mancaku Asije Mancaku 184 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.275, dt.11.2.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

457 Durres Durres Hysen Guza Hysen Guza 368 m2 431-470
Vendimi bazë është me nr.647 dt.13.9.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

490 Durres Durres Ali Dardha Fatime Dardha truall 350 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.676, dt.14.11.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

474 Durres Durres Halit Murrizi Halit Murrizi 100 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.925 dt.26.6.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

475 Durres Durres Muharrem Tivari Hysen Tivari 1180 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1233 dt.16.3.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

473 Durres Durres Selim Balla Xhevdet Balla 300 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1151 dt.18.1.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

471 Durres Durres Xhemalle Hidri Sali Hidri 1600 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.471 dt.20.5.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

476 Durres Durres Musa Allushi Mustafa Allushi 1180 m2 471-520 Nuk ka vendim bazë në dosje.

477 Durres Durres Jani Ziu Marjana Bitri 5000 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1250 dt.26.3.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

479 Durres Durres Hamid Dedja Bedrije Dedja 457 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1665 dt.05.11.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

480 Durres Durres Mahmut Kura Zydi Kura 200 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1721 dt.28.11.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

481 Durres Durres Efimija Koxhaj Thoma Koxhaj truall 51 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1712 dt.28.11.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

482 Durres Durres Murat Gorja nuk ka kerkese ne dosje 471-520

Nuk ka kërkesë dhe as mandat pagesë ndërsa 

Vendimi bazë është me nr.411/2/a dt.23.11.96 

të KKKP Bashkia Dr .

483 Durres Durres Ahmet Haxhia Hava Lluri truall 500 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1703 dt.23.11.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

484 Durres Durres Bajram Dapi truall 240 m2 (nuk ka kerkese) 471-520
Vendimi bazë është me nr.1667 dt.5.11.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

485 Durres Durres Zina Prifti Andon Prifti 549,5 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1681 dt.14.11.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

486 Durres Durres Nuro Hoti Nuro Hoti truall 300 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.691 dt.23.11.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

487 Durres Durres Pal Karakashi Vasil dhe Kostandin Karakashi truall 620 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.878 dt.01.06.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

488 Durres Durres Halisa, Liri dhe Drita Palloshka Liri Palloshka 471-520
Vendimi bazë është me nr.714 dt.17.01.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

489 Durres Durres Haxhi Shehu Qenan Shehu 1730 m2, truall 471-520
Vendimi bazë është me nr.753 dt.23.2..95 të 

KKKP Bashkia Dr .

491 Durres Durres Ilia Rroqja Petraq Rroqja 250 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.697 dt.29.11.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

492 Durres Durres Jija Shehu Zija Shehi 2032 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.527,dt.30.6..94 të 

KKKP Bashkia Dr .

494 Durres Durres Sulejman Vezi Hasan Vezi 600 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1135, dt.29.12..95 

të KKKP Bashkia Dr .

495 Durres Durres Ismail Bardhi Gani Bardhi 2037 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.434 dt.18.4..94 të 

KKKP Bashkia Dr .

496 Durres Durres Tomorr Lazo Habib Lazo 555 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1328, dt.18.4.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

497 Durres Durres Latif Emiri Perika Emiri (Sukaj) 1000 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1468 dt.25.6..96 të 

KKKP Bashkia Dr .

499 Durres Durres Stefan Tati Prokop Tati 1000 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1625 dt.11.10..95 

të KKKP Bashkia Dr .

498 Durres Durres Ahmet Dervishi Rasim Dervishi 500 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1481, dt.04.7..96 të 

KKKP Bashkia Dr .

493 Durres Durres Petro Pina Lefteri Baloshi (Pina) 750 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.316 dt.03.3.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

500 Durres Durres Muhamet Garori Hysen Garori 1180 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1330 dt.20.4.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

502 Durres Durres Sanije Menekshi Ismail Menekshi truall, 1000 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1347 dt.25.4.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

503 Durres Durres Gjyslyme + Xhemile Keja Agim Deliallisi truall 2550 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1730, dt.28.11.96 

të KKKP Bashkia Dr .



504 Durres Durres Pandeli Kercaku Elmira Loli truall 256 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1280 dt.2.4.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

506 Durres Durres Mezan Jonuzi Ferik Jonuzi truall 1000 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1332 dt.20.4.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

507 Durres Durres Shefqet Xheraj truall 200 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1621 dt.08.10.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

508 Durres Durres
Hysen Peqinsi dhe Mejtullah 

Vargo
truall 7622 m2 471-520

Vendimi bazë është me nr.1700, dt.23.11.95 

të KKKP Bashkia Dr .

509 Durres Durres Vasil Dilo truall, 170 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1346, dt.25.4.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

510 Durres Durres Daut Osmoni truall, 760 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1722 dt.28.11.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

511 Durres Durres Bajram Gashi Drita Shala truall 2300 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.157 dt.14.10.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

512 Durres Durres Idriz Troplini nuk ka kerkese ne dosje 471-520
Vendimi bazë është me nr.1663 dt.5.11..96 të 

KKKP Bashkia Dr .

513 Durres Durres Naftalia Marku Vasilika Marku etj truall 518 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.513, dt.7.6.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

513/1 Durres Durres Hamid Kokomani Bardhyl Kokomani truall 550 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1566 dt.3.9..95 të 

KKKP Bashkia Dr .

514 Durres Durres Jorgji Minia Mitrush Minia truall 618 ,2 m2 471-520

Vendimi bazë është me nr.1438 dt.13.6..96 të 

KKKP Bashkia Dr .; Vendimi bazë është me 

nr.1350 dt.27.4..96 të KKKP Bashkia Dr .

515 Durres Durres Reshat Saliu truall 1000 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1192 dt.22.2..96 të 

KKKP Bashkia Dr .

516 Durres Durres Ndoc Gjinaj Kole Gjinaj truall, 1180 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1236 dt.21.3.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

517 Durres Durres Mehdi Shaganaku Mentor Shaganaku truall 240 m2 471-520
Vendimi bazë është me nr.1679 dt.14.11.96  

të KKKP Bashkia Dr .

518 Durres Durres Refat Bako dhe Nexhmi Sako Nexhmi Sako 700 m2, truall 471-520
Vendimi bazë është me nr.1150 dt.18.01..96 

të KKKP Bashkia Dr .

519 Durres Durres Qazim Mici Nazmi Mici 536,45 m2 truall 471-520
Vendimi bazë është me nr.838, dt.22.4..95 të 

KKKP Bashkia Dr .

520 Durres Durres Isuf Carri 160.5 m2, truall 471-520
Nuk ka kërkesë në dosje, Vendimi bazë është 

me nr.1319 dt.18.4.96 të KKKP Bashkia Dr .

528, 529 Durres Durres Sulltane Alushi, Mustafa Basha Mustafa Basha 521-570

Vendimi bazë është me nr.1575,dt.10.9..96 të 

KKKP Bashkia Dr . Dhe nr.1732, dt.28.11.96 

të KKP Bashkia Dr.

555-556 Durres Durres
Abdulla Hoxha dhe Ramazan 

Veliu
Nexhmije Hoxha 521-570

Vendimi bazë është me nr.1186 dt.17.2..96 ; 

me nr.1342dt.20.4.96; me nr.1415 

dt.30.05.96; me nr.1243 dt.21.3.96 dhe me 

nr.1415/2 dt.30.5.96  të KKKP Bashkia Dr .

527 Durres Durres Sabri Vaja 552 m2 521-570
Vendimi bazë është me nr.927 dt.26.6.95 të 

KKKP Bashkia Dr .

526 Durres Durres Dalip Biduli 1000 m2 521-570
Vendimi bazë është me nr.193 dt.23.2..95 të 

KKKP Bashkia Dr .

524 Durres Durres Vangjel Golgota Dhimitër Goga 3162 m2 521-570
Vendimi bazë është me nr.429 dt.24.5..94 dhe 

v.1301, dt.11.4.96  të KKKP Bashkia Dr .

521 Durres Durres Lol Kiptiu 521-570
Vendimi bazë është me nr.414 dt.07.4.94 të 

KKKP Bashkia Dr .

523 Durres Durres Athanas Arbaci dhe Gaqo Mantho Ana Mantho 521-570
Vendimi bazë është me nr.1356 dt.2.5.96 të 

KKKP Bashkia Dr .

558 Durres Durres Abdulla Kërcova Hysen Kërcova 521-570
Vendimi bazë është me nr.1022 dt.10.10..95 

të KKKP Bashkia Dr .

544 Durres Durres Rifat Deliallisi 521-570

Vendimi bazë është me nr.524 dt.20.6.94, si 

dhe v.524/1 dt.14.11.96  të KKKP Bashkia Dr 

.

545 Durres Durres Haxhi Dakoli Vlona Shehi 41,9 m2 521-570
Vendimi bazë është me nr.1111 dt.13.12..95 

të KKKP Bashkia Dr .

546-547 Durres Durres Vangjel+Ariti Manushi 6131 m2 521-570

Vendimi bazë është me nr.1431 dt.13.6.96, 

v.1629, dt.22.10.96, nr.1431, dt.13.6.96  të 

KKKP Bashkia Dr .

548 Durres Durres Nazar Kulla 521-570
Vendimi bazë është me nr.1587 dt.14.9..96 të 

KKKP Bashkia Dr .

549 Durres Durres Vangjel e Vasilika Mima 521-570
Vendimi bazë është me nr.518, dt.01.4..94 të 

KKKP Bashkia Dr .; nr.1284, dt.02.04.96

550 Durres Durres Megjize e Korab Mejdani Shpetim Mejdani 521-570
Vendimi bazë është me nr.928 dt.26.6..95 të 

KKKP Bashkia Dr .

553 Durres Durres
Jorgji, Andromaqi, Pupa dhe 

Angelina Geloza
Vuki Albert Pupa 8000 m2 521-570

Vendimi bazë është me nr.1083 dt.06.11..95 

të KKKP Bashkia Dr .

554 Durres Durres Mihal Prifti Dafina Pena 14000 m2 521-570
Vendimi bazë është me nr.1162, dt.23.01..96 

të KKKP Bashkia Dr .

543 Durres Durres Halil Kurshuni Petrit Kurshuni 1180 m2 dhe 264 m2 521-570

Vendimi bazë është me nr.1298  dt.11.4.96 

dhe nr.1297/1  dt.11.4.96 të KKKP Bashkia 

Dr .

542 Durres Durres Isuf e Hazire Ferra Ramazan Ferra 13300 m2 521-570
Vendimi bazë është me nr.252 dt.4.2..94 të 

KKKP Bashkia Dr .

540 Durres Durres Mustafa Kosova 521-570 ska kerkese

541 Durres Durres Hamza Kosova 521-570 ska kerkese

539 Durres Durres Ali Kthupi Ramazan Kthupi 564.8 + 256 m2 521-570
ka aplikuar duke u bazuar ne v.1109 

dt.09.12.95 të KKKP Bashkia Durrës

538 Durres Durres Hasan Balla Xheladin Balla 21350 m2 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.911 dt.21.6.95 

të KKKP Bashkia Durrës

537 Durres Durres Musa Juka Sadete Juka 500 m2 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.1308 dt.13.4.96 

të KKKP Bashkia Durrës

536 Durres Durres Osman Shima 3000 m2 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.243 dt.24.10.97 

të KKKP Bashkia Durrës

535 Durres Durres Shaban dhe Sali Hoxha 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.1077 

dt.31.10.95 të KKKP Bashkia Durrës

534 Durres Durres Vasil e Vangjel Roco Aristidh Roco 506 m2 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.1401 dt.28.5.96 

të KKKP Bashkia Durrës

533 Durres Durres Julian Sotiri Salvator Sotiri 521-570

ka aplikuar duke u bazuar në vendimin e 

gjykatës nr.145, dt.2.5.96 që ka ndryshuar 

v.126, dt.29.10.93  të KKKP Bashkia Durrës

532 Durres Durres Llazar Sotiri Igli Qafzezi 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.222 dt.15.7.97 

të KKKP Bashkia Durrës

530-531 Durres Durres
Mark Vlashi , Gjergj Vlashi, 

Pjeter Vlashi
Bolto Vlashi 521-570

ka aplikuar duke u bazuar në v.1725 

dt.28.11.96  dhe v.1604, dt.25.9.96 të KKKP 

Bashkia Durrës

557 Durres Durres Bahri Kërcova 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.857 dt.16.5.95 

të KKKP Bashkia Durrës

559 Durres Durres Tahir Kërcova Tahir Kërcova 5000 m2 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.758 dt.24.2.95 

të KKKP Bashkia Durrës

562 Durres Durres Shaqir Manci Hamit Manci 647 m2 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.1296 dt.11.4.96 

të KKKP Bashkia Durrës

563 Durres Durres Shefqet Meca Shefqet Meca 20 dy 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.689, dt.23.11.94 

të KKKP Bashkia Durrës

564 Durres Durres Sulejman Meça Naim Meçe 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.571 dt.28.7.94 

të KKKP Bashkia Durrës

565 Durres Durres Bajram Balla Bajram Balla 2100 m2 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.1098 dt.5.12.95 

të KKKP Bashkia Durrës

566 Durres Durres Hamid Balla Meribana Kasa 1470 m2 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.1097 dt.5.12.95 

të KKKP Bashkia Durrës

567 Durres Durres Riza Arifi Medi Arifi 2140 m2 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.895 dt.8.6.95 të 

KKKP Bashkia Durrës

570 Durres Durres Qazim Shtini Bashkim Kila 521-570
ka aplikuar duke u bazuar në v.991, dt.16.9.95 

të KKKP Bashkia Durrës

561 Durres Durres Pavllo Golgota 521-570

ka aplikuar për kompensim financiar në vitin 

2009  duke u bazuar në v.367, dt.18.3.94 të 

KKKP Bashkia Durrës

579 Durres Durres Thoma Tolja Elpiniqi Suzana dhe Beatrice Tolja kompensimin truall 3000 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.221 dt.13.01.94 

të KKKP Bashkia Durrës

571 Durres Durres Mihal Tati Vlash Tati truall 753 m2 571-600/1

ka aplikuar duke u bazuar në v.871 dt.25.5.95 

dhe në v.1095, dt.23.11.95  të KKKP Bashkia 

Durrës

572 Durres Durres
Vasil, Spiro e Milto Spiru dhe 

Evdhoski Qesimi
Kristaq Qesimi etj truall 9600 m2 571-600/1

ka aplikuar duke u bazuar në v.1380 dt.07.5.96 

të KKKP Bashkia Durrës

573 Durres Durres Aleksander Hobdari Jani Hobdari truall 4292 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.497 dt.03.6.94 

të KKKP Bashkia Durrës

574 Durres Durres Riza Nasufi Muhamet Nasufi truall 2385 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.1066 

dt.31.10.95 të KKKP Bashkia Durrës

575 Durres Durres Ahmet Skendo 571-600/1
Nuk ka kërkesë. Vendimi bazë është me 

nr.482, dt.26.5.94 të KKKP Bashkia Durrës

576 Durres Durres
Sulejman Kadiu dhe Adem e 

Ismail Rama
Meriban Kadiu dhe Fatos Rama truall 2047 m2

v.107, dt.7.7.95 të Gjykatës së 

Rrethit Durrës
571-600/1

ka aplikuar duke u bazuar në v.525, dt.20.6.94 

të KKKP Bashkia Durrës

578 Durres Durres Musa Sijani Gani Sijani truall 10000 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.208, dt.06.6.97 

të KKKP Bashkia Durrës

579/1 Durres Durres Haxhi Qesja Kastriot Qesja truall 54000 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.215 dt.16.8.96 

të KKKP Bashkia Durrës



580 Durres Durres Hysen Durrësi Genc Durrësi truall 3935 m2+900 m2 571-600/1

ka aplikuar duke u bazuar në v.266, dt.10.2.94  

dhe në v.331, dt.04.3.94 të KKKP Bashkia 

Durrës

580/1 Durres Durres Hamid Domi Zydi Domi truall, 2720 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.472 dt.27.5.99 

të KKKP Bashkia Durrës

581 Durres Durres Polikseni Spiru Eduart Rustemi truall 1400 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.526 dt.30.6.94 

të KKKP Bashkia Durrës

581/1 Durres Durres Muharrem Koka Agim Koka 5000 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.404, dt.11.12.86 

të KKKP Bashkia Durrës

582 Durres Durres Adem Sula Hysen Sula 29270 m2 571-600/1

ka aplikuar duke u bazuar në v.947 dt.17.8.95  

dhe nr. v.430 dt.15.4.94 të KKKP Bashkia 

Durrës

583 Durres Durres Adem Hoxha Mithat Hoxha 2000 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.609/1 

dt.21.02.95 të KKKP Bashkia Durrës

582/1 Durres Durres
Ibrahim, Ismail e Mehmet 

Ndroqi
Shefqet Ndroci 6100 m2 571-600/1

ka aplikuar duke u bazuar në v.392, dt.11.12.98 

të KKKP Bashkia Durrës

583/1 Durres Durres Muharrem dhe Hysen Kau Nexhmedin Kau truall 496 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.329, dt.13.8.98 

të KKKP Bashkia Durrës

584 Durres Durres Llazar Gjergji Teodor Gjergji truall 7850 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.1081 

dt.31.10.95 të KKKP Bashkia Durrës

584/1 Durres Durres Marsel Dema Gëzim Dema truall 3000 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.141, dt.28.6.97 

të KKKP Bashkia Durrës

585 Durres Durres Taip Gjini Skifter Gjini toke bujqësore 9000 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.135, dt.08.11.93 

të KKKP Bashkia Durrës

585/1 Durres Durres Sulejman Mullaliu Shefqet Mollaliu truall 1240 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.670, dt.10.11.94  

të KKKP Bashkia Durrës.

586 Durres Durres
Andrea, Anastas, Mihal dhe Kopi 

Heba
Kostandin Heba etj 20000 m2 571-600/1

ka aplikuar duke u bazuar në v.1076 

dt.31.10.95 të KKKP Bashkia Durrës

587 Durres Durres Eliza Skanjeta Arqilini Skanjeta 5000 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.614 dt.12.8.94 

të KKKP Bashkia Durrës

587/1 Durres Durres Thoma Tole ? 10000 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.506, 

dt.30.03.2000 të KKKP Bashkia Durrës

588 Durres Durres
Tofik, Haxhi dhe Mehmet 

Kokomani
Tofik Kokomani 5144 m2 571-600/1

ka aplikuar duke u bazuar në v.1149, 

dt.18.01.96  dhe nr. v.915, dt.22.6.95 të 

KKKP Bashkia Durrës

589 Durres Durres Ramazan Kalavrezi Mustafa Kalavrezi etj 453,3 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.1178/1 

dt.13.02.96 të KKKP Bashkia Durrës

590 Durres Durres Todi Tefa Albert Tefa 77,5 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.221, dt.15.07.97 

të KKKP Bashkia Durrës

590/1 Durres Durres Shaban Mance Fatmira Mance truall 2191 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.442, dt.09.03.99  

të KKKP Bashkia Durrës.

591 Durres Durres Zyme Milaqi Njazi Milaqi truall 1500 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.226, dt.31.10.95 

të KKKP Bashkia Durrës

591/1 Durres Durres Kalem Leba Kalem Leba truall 3000 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.161 dt.06.11.96 

të KKKP Bashkia Durrës

592 Durres Durres Sulejman Deliallisi Pranvera Deliallisi truall 5300 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.233, dt.15.09.97 

të KKKP Bashkia Durrës

592/1 Durres Durres Ndue Gjoka Pjeter Sula truall 7500 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.170, dt.04.12.96 

të KKKP Bashkia Durrës

593 Durres Durres Halil Beshiri Anita Roco truall 2000 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.1050, 

dt.24.10.95 të KKKP Bashkia Durrës

593/1 Durres Durres Ali Bekja Bege (Benja) Marika truall 1600 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.6/301, 

dt.23.03.95 të KKKP Bashkia Durrës

594 Durres Durres Zenepe dhe Lemane Beshiri Syrri Beshiri truall 7555 m2 571-600/1

ka aplikuar duke u bazuar në v.838, 

dt.25.04.95, në v.129, dt.05.11.1993, 

nr.v.651, dt.31.10.94 të KKKP Bashkia 

Durrës.

595 Durres Durres Note Strati Spiro Strati truall, 3501 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.566 dt.28.07.94 

të KKKP Bashkia Durrës

596 Durres Durres Pëllumb Cela Mbaresa  Cela truall 10095 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.41 dt.04.10.96 

të KKKP Bashkia Durrës

596/1 Durres Durres Ramazan Sijoni Mehdi Sijoni truall 11400 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.589, 

dt.12.09.2000 të KKKP Bashkia Durrës

597 Durres Durres Faik Lelaj Faik Lelaj truall 125 m2 571-600/1

ka aplikuar duke u bazuar në v.474, dt.15.05.99  

dhe nr. v.915, dt.22.6.95 të KKKP Bashkia 

Durrës

597/1 Durres Durres Selim Sabli Hamdi Sabli truall 4600 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.580 

dt.21.09.2000 të KKKP Bashkia Durrës

599 Durres Durres Zade Nasufi Zenepe Etemaj truall 476 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.265, dt.06.03.98 

të KKKP Bashkia Durrës

600 Durres Durres Haziz Xhemali (Shkupi) Didare Xhemali truall, 630 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.255, dt.24.11.97 

të KKKP Bashkia Durrës

599/1 Durres Durres Muhamet Cara Mehmet Cara truall 256 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.366,dt.13.11.98 

të KKKP Bashkia Durrës

598/1 Durres Durres Idriz Troblini Jemine Kalesha truall, 5350 m2 571-600/1
ka aplikuar duke u bazuar në v.1663, 

dt.05.11.96 të KKKP Bashkia Durrës

600/1 Durres Durres Terezina Shkjezi Zef Shkjezi truall 255,5 m2
nr.1340, dt.28.12.99 të Gjykatës së 

Durrësit
571-600/1

ka aplikuar duke u bazuar në v.332, dt.08.09.98   

të KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

635 Durres Durres Myslym Shehu Myslym Shehu truall 138 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.46/1 prot,  

dt.10.09.93 të KKKP Bashkia Durrës

631 Durres Durres Abaz Deliallisi 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.18, dt.10.11.93 

të KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

637 Durres Durres Ymer Sula Rifat Sula truall 5000 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.279 dt.30.04.98 

të KKKP Bashkia Durrës

638 Durres Durres Halise, Drita dhe Liri Palloshka 140 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.328 dt.31.8.98 

të KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

639 Durres Durres Tom Coku Preng Coku 380 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.1406/1, 

dt.28.5.96të KKKP Bashkia Durrës

640 Durres Durres Zybejte Vezi 601-640 Nuk ka vendim komisioni në dosje

625 Durres Durres Murat Xhamija 2954 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.252, dt.03.11.97 

të KKKP Bashkia Durrës

626 Durres Durres Myslym Nerjaku 50 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.130, dt.27.12.95 

të KKKP Bashkia Durrës

628 Durres Durres Seid Daja Shefqet Daja 5000 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.70 prot,  

dt.18.08.95 të KKKP Bashkia Durrës

629 Durres Durres Ramazan Kërcuku Ramazan Kërcuku truall 1695 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.95, dt.14.10.93 

të KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

630 Durres Durres Mikel Jaho Mikel Jaho 601-640

631 Durres Durres Frosina Pali (Bushi) truall 223 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.294 dt.30.6.98 

të KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

632 Durres Durres Qerim Deliallisi Agim Deliallisi truall 1376.5 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.5/22, dt.16.3.95 

të KKKP Bashkia Durrës

633 Durres Durres Mustafa Llani truall 500 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.298, dt.09.07.98 

të KKKP Këshilli I Rrethit  Durrës.

634 Durres Durres Shaban dhe Lutfie Cerloi Ruzhdi Cerloi truall 3044 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.1017, 

dt.13.02.96 të KKKP Bashkia Durrës

615 Durres Durres Vita Mazniku 2550 m2 601-640
Shtesë-Vendimi nr.174. dt.17.01.97 I KKKP 

Prefektura Durrës

616 Durres Durres Spiro Xhavara Sofokli Papavasili 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.1670, 

dt.18.11.96 të KKKP Bashkia Durrës

617 Durres Durres Taip Gjini Vera Dollaku 850 m2 601-640

ka aplikuar duke u bazuar në v.135, dt.08.11.93 

të KKKP Bashkia Durrës; v.135/1, 

dt.23.11.96 të KKKP Bashkia Durrës; 

618 Durres Durres Hasan Balla Xhelal Balla 1575 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.262, dt.09.01.98 

të KKKP Bashkia Durrës

619 Durres Durres Jani Ballgjini 601-640

620 Durres Durres Hysen Bulku Pëllumb Bulku 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.25, dt.21.1.94 të 

KKKP Bashkia Durrës

621 Durres Durres Kostandin Leshnja Filip Leshnja 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.1530, 

dt.30.07.96 të KKKP Bashkia Durrës

622 Durres Durres Bedrije Fortuzi Argjend Fortuzi 1522 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.213, dt.06.06.97 

të KKKP Bashkia Durrës

624 Durres Durres Bakushe Katreli Bakushe Katreli 272 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.249 dhe 

dt.3.11.97 të KKKP Bashkia Durrës

604 Durres Durres Dhimitër Lara Vangjel Lara 601-640

ka aplikuar duke u bazuar në v.1606,, 

dt.25.9.96 dhe v.1697, dt.23.11.96 të KKKP 

Bashkia Durrës

604/1 Durres Durres Myslym Nerjaku 50 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.130, dt.27.12.98 

të KKKP Bashkia Durrës

608 Durres Durres Selim Shahini 601-640

ka aplikuar duke u bazuar në v.617, 

dt.1.11.2001 të KKKP Prefektura e Qarkut 

Durrës

608/1 Durres Durres Hajdar Golemi Enite Moci 986 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.218, dt.14.07.97 

të KKKP Këshilli I Rrethit  Durrës

609 Durres Durres Isa Bylykbashi 600 m2 601-640



610 Durres Durres Ymer Cyrbja 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.444, dt.31.03.99 

të KKKP Bashkia Durrës

611 Durres Durres Eqerem Fishta Agim Fishta 12200 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.654 dhe 

dt.5.7.2002 të KKKP Bashkia Durrës

612 Durres Durres Hariz Hoti Naxhije Hoti 1250 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.607, 

dt.28.09.2001 të KKKP Bashkia Durrës

613 Durres Durres Tahir Tivari Myzafer Tivari truall 10000 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.543/1, 

dt.12.7.94 të KKKP Bashkia Durrës

601 Durres Durres Maksut Jareci 2465 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.257, dt.24.11.97 

të KKKP Bashkia Durrës

602/1 Durres Durres Hamdi Vogli 1000 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.595 

dt.22.12.2000 të KKKP Prefektura Durrës

603/1 Durres Durres Kristo Noni truall 240 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.594, 

dt.07.12.2000 të KKKP Bashkia Durrës

603 Durres Durres Liman Tafa truall 5000 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.304, dt.25.02.94 

të KKKP Bashkia Durrës

605/1 Durres Durres Shyqyri Qesja Ismail Qesja truall 54000 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.216 dt.16.08.96 

të KKKP Bashkia Durrës

606 Durres Durres Vlash Curri Vlash Curri 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.795, dt.31.3.95 

të KKKP Bashkia Durrës

607 Durres Durres Sulejman Mustafa Muhamet Mustafa truall 45 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.321/1, 

dt.12.11.93 të KKKP Bashkia Durrës

607/1 Durres Durres Sotir Rexha Kristaq Rexha truall 10 000 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.146, dt.16.8.96 

të KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

605 Durres Durres Sotir Grami truall 1889 m2 601-640
ka aplikuar duke u bazuar në v.277, dt.30.4.98 

të KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

641 Durres Durres Mersin Deliallisi Suate Hoxha 9828,5 m2 Shijak 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.18, 

dt.10.11.1993 të KKKP  Durrës

642 Durres Durres Selman Shahini Selman Shahini 2330 m2 Shijak 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.2, dt.09.02.95 të 

KKKP Këshilli I Rrethit  Durrës

643 Durres Durres Isa Alibesi Isa Alibesi 641-691

ka aplikuar për kompensim financiar 2008-

2009 duke u bazuar në v.293, dt.30.05.98 të 

KKKP Këshilli I Rrethit  Durrës

644 Durres Durres Prena Sokoli Prena Sokoli 3000 m2 Xhafzotaj 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.100, dt.24.11.95 

të KKKP Bashkia Durrës

645 Durres Durres Shaban Kasa Sefer Kasa 5000 m2 Koxhas 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në 

v.104,.dt.12.12.1995 të KKKP Bashkia 

Durrës

646 Durres Durres Sadik Seseri Isa Seseri 5000 m2 Shenavlash 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.149, dt.2.09.96 

të KKKP Bashkia Durrës

647 Durres Durres Muharrem Zemini Nimete Ceka 5000 m2 Katundi I Ri 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.97, dt.24.11.95 

të KKKP Bashkia Durrës

648 Durres Durres Riza Nraxhi Muhamet Nraxhi 1980 m2 Xhafzotaj 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.253, dt.03.11.97 

të KKKP Bashkia Durrës

649 Durres Durres Myslym Shehu Myslym Shehu 2560 m2 Plazh 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.142, dt.11.11.93 

të KKKP Prefektura Durrës

650 Durres Durres Janutulla Myftari 5205,6 m2 Durres 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.1686, 

dt.20.11.96, v.1634/1, dt.22.10.96  të KKKP 

Bashkia Durrës

651 Durres Durres Taip, Qazim, Emine Kalanxhiu Durres 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.165, dt.25.11.93 

të KKKP Bashkia Durrës

652 Durres Durres Hasan Hoti Lutfije Hoti 4312 m2 Katundi I Ri 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.90 dt.14.10.95 

të KKKP Bashkia Durrës

653 Durres Durres Siri Beshiri Siri Beshiri 13933 m2 Durres 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.651, 

dt.31.10.94, v.95, dt.30.07.94, v.839, 

dt.25.4.95  të KKKP Bashkia Durrës

685 Durres Durres Vjollca Qatipi Vjollca Qatipi 244 m2 Durres 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.43, dt.17.6.99 të 

KKKP Bashkia Durrës

654 Durres Durres Ibrahim Mehmeti Shkozet 641-691

655 Durres Durres Ahmet Dervishi Hamdi Dervishi 500 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.1481, 

dt.4.7.96të KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

656 Durres Durres Abdulla Hasa Teuta Starova 3500 m2 Durres 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.1727, 

dt.28.11.96 të KKKP Këshilli I Rrethit  

Durrës

657 Durres Durres Hasan Drogu Fatmir Drogu 160 m2 Durres 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.367, dt.13.12.98 

të KKKP Këshilli I Rrethit  Durrës

658 Durres Durres Mustafa Gustina Ibrahim Gustina 165 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.321, dt.13.8.98 

të KKKP Këshilli I Rrethit  Durrës

659 Durres Durres 641-691
Nuk ka dokumentacion vetëm një kërkesë 

ankimore nga Sadete Vrioni për Gjykatë.

661 Durres Durres Riza Kapidani Selami Kapedani Durres 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.1508 dhe 

dt.18.7.1996 të KKKP Bashkia Durrës

662 Durres Durres Myrteza, Qazim. Zeqir Varoshi 402.5 m2 Durres 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.394, dt.18.12.98 

të KKKP Bashkia Durrës

663 Durres Durres Tom Loku 10 000 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.278, dt.30.4.98 

të KKKP Bashkia Durrës

664 Durres Durres Osman Kerteza Osman Kerteza 1000 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.625, 

dt.19.12.2001 të KKKP Bashkia Durrës

665 Durres Durres Saimi Vuciteri 33.5 dy 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.592 

dt.11.12.2000 të KKKP Prefektura Durrës ka 

ndryshuar v.435, dt.17.3.99

666 Durres Durres Athina Balla Athina Balla 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.395, dt.18.12.98 

të KKKP Bashkia Durrës

667 Durres Durres Rajmonda Roco 200 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.1257 

dt.26.03.96 të KKKP Bashkia Durrës

668 Durres Durres Marika Sholla 200 m2 Shkozet 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.1257 

dt.26.03.96 të KKKP Bashkia Durrës

669 Durres Durres Engjellushe Neziri 756 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.626, 

dt.19.12.2001 të KKKP Bashkia Durrës

670 Durres Durres Nimete Ceka Nimete Ceka Katundi I Ri 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.97, dt.12.11.93 

të KKKP Bashkia Durrës

671 Durres Durres Behar Receku Behar Receku 6500 m2 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.614, 

dt.19.10.2001 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

672 Durres Durres Rexhep Hasa 3500 m2 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.623, 

dt.19.12.2001 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

673 Durres Durres Nazmije Loska (Destani) 2500 m2 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.622, 

dt.19.12.2001 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

674 Durres Durres Sotir Zako Petro Zaka 13330 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.638, 

dt.23.01.2002 të KKKP Durrës

675 Durres Durres Demir Kasa 5000 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.1089, 

dt.06.11.1995 të KKKP  Durrës .

676 Durres Durres Qefsere Konci Qefsere Konci 3850 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.273 dt.30.04.98 

të KKKP Bashkia Durrës

677 Durres Durres Trifan Loku 641-691 Nuk ka vendim njohje në dosje.

678 Durres Durres Hasan Lila Hasan Lila 500 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.14/58 

dt.24.06.95 të KKKP Bashkia Shijak

679 Durres Durres Haki Domi 5000 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.5/25, 

dt.16.3.1995 të KKKP Bashkia Durrës

681 Durres Durres Nevzat Vigani Nevzat Vigani 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.244, dt.24.10.97 

të KKKP Bashkia Durrës

683 Durres Durres Haxhi Pumi Ismail Pumi 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.1554, 

dt.22.8.1996 dhe v.1568, dt.05.09.96 të 

KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

684 Durres Durres Idajet Memini 5320 m2 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.1642, 

dt.25.10.1996 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

686 Durres Durres Haxhi e Qamil Hajdari Mejte Hajdini 11200 m2 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.641, 

dt.12.3.2002 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

687 Durres Durres Sadik Duro Besnik Duro 7320 m2 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.280, 

dt.30.04.1998 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

688 Durres Durres Shuke e Asllan Pelingu Shuaip Rana 1000 m2 641-691
ka aplikuar duke u bazuar në v.873, dt.27.5.95 

të KKKP  Durrës

691 Durres Durres Rifat Cerloi Luan Cerloi 6800 m2 641-691

ka aplikuar duke u bazuar në v.151/1, 

dt.14.11.1996 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

725 Durres Durres Spiro e Thoma Tiri Dhimiter Tiri truall 11359 m2 692-750

ka aplikuar duke u bazuar në v.1257, 

dt.26.3.1996  dhe nr. 1137, dt.29.12.1995 të 

KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

726 Durres Durres Sherif Tepshi Haki Tepshi truall 1250 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.46, dt.12.8.1994 

të KKKP  Durrës

692 Durres Durres Kostandin Çoca Vlash Çoca etj truall 3000 m2 692-750

ka aplikuar duke u bazuar në v.240, 

dt.13.10.1997 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

693 Durres Durres Dervish Sulo Ermira Shtino 400 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.480, 

dt.26.05.1994 të KKKP Bashkia Durrës

694 Durres Durres Abedin Isai Gani Isai 411,7 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.579, dt.12.9.200 

të KKKP Këshilli I Rrethit  Durrës

695 Durres Durres Maliq Kertusha Hidajete Belegu 3500 m2 692-750

ka aplikuar duke u bazuar në v.79, 

dt.01.09.1995 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës



701 Durres Durres Kurt Kamberi Kurt Kamberi 381 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.1351, 

dt.27.04.1996  të KKKP Bashkia Durrës

704 Durres Durres Hasan Hoxha Sabri Hoxha 11200 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.652, 

28.06.2002  të KKKP Prefektura Durrës

706 Durres Durres Vath Troplini Besim Troplini 2329 m2 692-750

ka aplikuar duke u bazuar në v.1025, 

dt.10.10.1995 shtesë vendimi nr.151 prot, 

dt.13.09.2002  të KKKP Prefektura  Durrës

707 Durres Durres Myfit Ruli Vitore Hunda kerkese per kompensim fizik truall 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.534, 

dt.01.07.1994 të KKKP Bashkia Durrës

709 Durres Durres Xhemal Ramadani Fatmir Ramadani etj truall 13100 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.659, 

dt.28.6.2002 të KKKP  Prefektura Durrës

710 Durres Durres Ramiz Kuqi Petrit Kuqi truall 11800 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.663, 

dt.05.07.2002 të KKKP Prefektura Durrës

712 Durres Durres Kostandin Shapka Jorgji Shapka truall 2700 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.657, 06.2002 të 

KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

713 Durres Durres Stefan Cumashi Aneta Cumashi (Shapka) truall 6400 m2 692-750

ka aplikuar duke u bazuar në v.656, 

dt.28.06.2002 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

714 Durres Durres Hilmi Feri Fadil Feri truall 10000 m2 692-750

ka aplikuar duke u bazuar në v.185, 

dt.30.01.1997 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

716 Durres Durres Seid Dedja Zenel e Rexhep Dedja truall 2291 m2 692-750

ka aplikuar duke u bazuar në v.295, 

dt.30.06.1998 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

717 Durres Durres Hajdar Kylheku Lili Kylheku truall 5000 m2 692-750
nuk ka kërkesë në dosje por ndodhet  v.138 

dt.05.6.96 të KKKP  Durrës

718 Durres Durres Mark Koka Frano Koka truall 12225 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.670, 

dt.02.08.2002 të KKKP Prefektura Durrës

719 Durres Durres Gjergj Koka Frano Koka
kerkese per kompensim fizik truall 

12225 m2
692-750

ka aplikuar duke u bazuar në v.671, 

dt.02.08.2002  të KKKP Prefektura Durrës

720 Durres Durres Mikel Koka Frano Koka truall 12225 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.673, 

dt.02.08.2002  të KKKP Prefektura Durrës

721 Durres Durres Pal Koka Frano Koka truall 12225 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.v.672, 

dt.02.08.2002  të KKKP Prefektura Durrës

722 Durres Durres Mahmut Kura truall 200 m2 692-750

Nuk ka kërkesë në dosje, por në të ndodhet 

v.1721, dt.28.11.1996 të KKKP Bashkia  

Durrës

723 Durres Durres Emine Murati Shyqyri Murati truall 1000 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.1345, 

dt.25.04.1996 të KKKP Durrës

724 Durres Durres Sotir Dushi dhe Note Strati truall 7690.4 m2 692-750
Nuk ka kërkesë në dosje por në të ndodhet 

v.1709/1, dt.26.11.1996 të KKKP  Durrës

727 Durres Durres Islam Kora Adem Rranja truall 4500 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.655, 

dt.28.06.2002 të KKKP Prefektura Durrës

728 Durres Durres Selim Krasniqi Hajrie Krasniqi truall 11500 m2 692-750
ka aplikuar në bazë të  v.678 dt.02.8.2002 të 

KKKP  Durrës

729 Durres Durres Mustafa Gobja Rexhep Gobja truall 12600 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.676, 

dt.02.08.2002 të KKKP Prefektura Durrës

730 Durres Durres Xhemile Haxholli Ylvije Zajmi truall 5000 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.82, 

dt.22.09.1995 të KKKP Bashkia Durrës

731 Durres Durres Abdurrahman Trebina Mynevere Trebina 692-750 nuk ka vendim njohje pronësie

732 Durres Durres Ksonofon Ekonomi Petraq Ekonomi truall 1554 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.523, 

dt.16.06.1994 të KKKP Prefektura Durrës

734 Durres Durres Beqir Kellciu Ismet Vorpsi truall 9367.5 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.1701, 

23.11.1996 të KKKP Durrës

733 Durres Durres Besim, Murat e Rammazan Lila Luan Lila truall 3999 m3 dhe 272 m2
Vendimi nr.413, dt.14.04.2000 të 

Gjykatës së Rrethit Durrës
692-750

ka aplikuar duke u bazuar në v.633, 

dt.07.09.1994 dhe nr.1579 dt.10.09.1996  të 

KKKP  Durrës

735 Durres Durres Masar Dashi Shkëlqim Biba truall 3711 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.24/101 

dt.06.12.1995 të KKKP  Durrës

737 Durres Durres Kristqa Filiari Pask Filari truall 500 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.1624, 

dt.11.10.1996 të KKKP t Durrës

738 Durres Durres Panajot Suray e Koco Çomo Keti Gorea truall 1208 m2 692-750
kërkesa është bazuar në v.1003 dt.20.5.95 të 

KKKP  Durrës

739 Durres Durres
Vasil, Spiro, Milto Spiru dhe 

Evdhoksi Qesimi
Illdiz Spiru truall 9600 m2 692-750

ka aplikuar duke u bazuar në v.1380, 

dt.07.05.1996 të KKKP Durrës

740 Durres Durres Murat Xhamia Tomorr Xhamia truall 2954 m2 692-750

ka aplikuar duke u bazuar në v.252, 

dt.03.11.1997 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

741 Durres Durres Osman Metaliu Haziz Metaliaj truall 1200 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.169, 

dt.04.12.1996 të KKKP Durrës

Durres Durres Osman Metaliu truall 1200 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.169, 

dt.04.12.1996 të KKKP Durrës

743 Durres Durres Llambi Kota Briselda Kota truall 400 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.848, 

dt.27.04.1995 të KKKP Bashkia Durrës

744 Durres Durres Sali Kikrri Gëzim Kikrri truall 368 m2 692-750
kërkesa është bazuar në v.358 dt.23.10.2002 

të KKKP  Prefektura Durrës

745 Durres Durres Ymer Plaku Selami Plaku truall 13150 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.695, 

dt.23.10.2002të KKKP Prefektura Durrës

746 Durres Durres Sali Hidri Mehmet Hidri truall 1361.5 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.1130, 

dt.28.12.1995 të KKKP  Bashkia Durrës

747 Durres Durres Sulejman Mece Alush Mece truall 11000 m2 692-750

kërkesa është bazuar në v.751 dt.28.7.94 të 

KKKP  Durrës ndryshuar me vendimin e 

Gjykatës së Rrethit Durrës nr.703, 

dt.03.05.2002.

749 Durres Durres Mustafa Murati Luljeta Petani truall 3000 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.704, 

dt.08.11.2002 të KKKP Prefektura Durrës

750 Durres Durres Blendi Toptani truall 4300 m2 692-750
ka aplikuar duke u bazuar në v.541, 

dt.11.7.1994 të KKKP Bashkia Durrës

778 Durres Durres Ibrahim Gashi Ibrahim Gashi 751-800
kërkesa është bazuar në v.38 dt.27.5.94 të 

KKKP  Bashkia Shijak

798 Durres Durres Shefqet Hatibi Meliha Tufa 5000 m2 751-800

ka aplikuar duke u bazuar në v.140, 

dt.10.06.1996 të KKKP Këshilli I Rrethit  

Durrës

751 Durres Durres Rexhep Qerimi Ahmet Qerimi 8000 m2 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.703, 

dt.1.11.2002 të KKKP Prefektura Durrës

752 Durres Durres Shuaip Rudi Shuaip Rudi 3000 m2 751-800
kërkesa është bazuar në v.718 dt.28.1.95 të 

KKKP  Bashkia Durrës

753 Durres Durres Xhaferr Zalla Adem Zalla 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.709, 

dt.18.11.2002 të KKKP Prefektura Durrës

754 Durres Durres Muharrem Zalla Sejfulla Zalla 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.710, 

dt.18.11.2002 të KKKP Prefektura Durrës

755 Durres Durres Jashar Haxhia Islam Hoxha 10000 m2 751-800
kërkesa është bazuar në v.875 dt.20.9.95 të 

KKKP  Prefektura Durrës

757 Durres Durres
Shtyqyri+Xhevdet, Rudo, 

Haki+Sabri+Qemal Shtini
Besnik Shtino 310 m2 751-800

ka aplikuar duke u bazuar në v.203, 

dt.23.12.1993 të KKKP Bashkia Durrës

762 Durres Durres Teodor Sila Mira Sila 1080 m2 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.363, 

dt.17.3.1994 të KKKP Bashkia Durrës

791 Durres Durres Beqir Bedej Fatime Çoba 400 m2 751-800
kërkesa është bazuar në v.14 dt.24.3.94 të 

KKKP  Durrës

790 Durres Durres Frosina Pali (Bushi) Elisabeta 223 m2 751-800

ka aplikuar duke u bazuar në v.294, 

dt.30.06.1998 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

789 Durres Durres Robert Qezari 408.5 m2 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.963, 

dt.30.08.1995 të KKKP Durrës

788 Durres Durres Sulejman Zalla Dashamir Zalla 5000 m2 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.30, dt.25.2.1994 

të KKKP Prefektura Durrës

787 Durres Durres Kosta Kotulla Adriana (Burba) Kotulla truall 382.5 m2 751-800

Me vendimin nr.91, dt.13.5.1998 të Gjykatës 

së Apelit Durrës është ndryshuar vendimi 

nr.1139, dt.09.1.96 të KKKP Bashkia Durrës.

786 Durres Durres Xhemal Zalla Brahim Zalla truall 3038 m2 751-800
kërkesa është bazuar në v.711, dt.1811.2002 

të KKKP  Prefektura Durrës

785 Durres Durres Tefik Dibra Fiksnik Dibra truall 1180 m2 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.1240, 

dt.21.3.1993 të KKKP Bashkia Durrës

784 Durres Durres Hasan Ibrahimi Trashëgimtarët e tij truall 746 2 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.82, dt.7.10.1993 

të KKKP Bashkia Durrës

758 Durres Durres Mustafa Shkodra Bedri Shkodra 8930 m2 751-800
kërkesa është bazuar në v.51, dt.14.8.94 të 

KKKP  Bashkia Shijak

800 Durres Durres Bahri Kercova Rexhep Arapi truall 5000 m2 Lagja nr.14, Shkozet 751-800

ka aplikuar duke u bazuar në v.773, 

dt.21.03.1995 të KKKP Bashkia Durrës, 

shtesë vendimi nr.773, dt.21.3.95 KKKP 

Bashkia Durrës.

799 Durres Durres Shefqet Shima Osman Shima dhe Adlije Vogli truall 8630 m2 Lagja nr.8 751-800

ka aplikuar duke u bazuar në v.243, 

dt.24.10.1997 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

797 Durres Durres Nazmi Zekja Hasan Zekja truall 1480 m2 Shkozet
v.404, dt.30.3.2001 të Gjykatës së 

Rrethit Durrës.
751-800

Me vendimin Gjykate të Rrethit Durrës me 

nr.404, dt.30.03.2001 ka ndryshuar vendimin e 

KKKP Prefektura Durrës nr.692, dt.23.11.94.

796 Durres Durres Abedin Çitaku Rexhep Çitaku truall 620 m2 Lagja Koder-Shijak 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.124/1, 

dt.12.10.1994 të KKKP Bashkia Shijak

795 Durres Durres Selim Norja Hamid Norja truall 400 m2 Shkozet

Me vendimin nr.91, dt.24.2.2009 të 

AKKP ku është vendosur: rrëzim 

Kërkesë

751-800

kërkesa është bazuar në v.60, dt.16.3.95 të 

KKKP  Këshilli I Rrethit Durrës dhe shtesë 

vendimi datë 29.5.2003 KKKP prefektura e 

Qarkut Durrës.

793 Durres Durres Ike Shehu Hasan Kacmoli truall 11940 m2 Shkozet 751-800

ka aplikuar duke u bazuar në v.732, 

dt.21.7.2003 të KKKP Prefektura e Qarkut  

Durrës

794 Durres Durres Vangjel Sotiri Juliana Sotiri truall 700 m2 Durrës 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.24/1, 

dt.23.11.994 të KKKP Bashkia Durrës



772/1 Durres Durres Esat Haxholli Adem Haxholli truall 5000 m2 lagja nr.15 751-800
kërkesa është bazuar në v.726 dt.18.4.2003 të 

KKKP Prefektura Durrës

792 Durres Durres Sotir Karroqa Vasil Karroqa truall 146 m2 Lagja nr.6 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.1589, 

dt.14.09.1996 të KKKP Bashkia Durrës

763 Durres Durres Kole Gjinaj Xhuzepina Gjinaj truall 1180 m2 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.1236, 

dt.21.03.1996 të KKKP Bashkia Durrës

764 Durres Durres Ymer Sula Qazim Sula 751-800

ka aplikuar duke u bazuar në v.279, 

dt.30.04.1998 të KKKP Këshilli I Rrethit  

Durrës

766 Durres Durres Zenel Shtraza Naim Shtraza truall 5000 m2 751-800

ka aplikuar duke u bazuar në v.716, 

dt.25.03.2003 të KKKP Prefektura Qarkut  

Durrës

767 Durres Durres Zenel Skilja Dashamir Halili truall 5000 m2 751-800
kërkesa është bazuar në v.727 dt.18.4.2003 të 

KKKP  Prefektura Durrës

768 Durres Durres Shaban Gjyzeli Bujar Gjyzeli 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.721, 

dt.11.4.2003 të KKKP Bashkia Durrës

770 Durres Durres Ali Metaliu Msara Metaliu truall 9256 m2 751-800

ka aplikuar duke u bazuar në v.507, 

dt.30.3.2003 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

771 Durres Durres Hysen Selman Aurel Selmani 751-800
kërkesa është bazuar në v.1003 dt.20.5.95 të 

KKKP  Durrës

772 Durres Durres Ibrahim Dervishi Ibrahim Devishi truall 4280 m2 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.1380, 

dt.07.05.1996 të KKKP Durrës

775 Durres Durres Spiro Spiru Mihal Spiro truall 2750 m2 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.252, 

dt.03.11.1997 të KKKP Durrës

776 Durres Durres
Vasil, Spiro, Milto Spiru dhe 

Evdhoksi Qesimi
Pjerin Spiru 751-800

ka aplikuar duke u bazuar në v.1380, 

dt.07.05.1996 të KKKP Bashkia  Durrës

777 Durres Durres
Sali, Hafize, Topci dhe Sofije 

Çoba
Nigjare Kajsiu 256 m2 751-800

ka aplikuar duke u bazuar në v.1641, 

dt.25.10.1996 të KKKP Bashkia  Durrës

779 Durres Durres Inajete Delvina Tanush Delvina 611 m2 751-800

kërkesa është bazuar në v.1127 dt.29.12.1995 

të KKKP  Bashkia Durrës dhe nr.214, 

dt.06.06.1997 të KKKP këshilli I rrethit 

Durrës.

780 Durres Durres Mustafa Mujo Bajram Mujo 23231 m2 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.1082, 

dt.31.10.1995 të KKKP Bashkia Durrës

782 Durres Durres Idhomen Kosturi Kleri Çika 15800 m2 751-800
ka aplikuar duke u bazuar në v.691/1, 

dt.09.10.2002 të KKKP Prefektura Durrës

783 Durres Durres Hasan Kalamishi Niza Kalamishi 2500 m2 751-800
kërkesa është bazuar në v.402, dt.11.12.98 të 

KKKP Këshilli I Rrethit Durrës

801 Durres Durres Xhemal Syziu Rustem Syziu 438 m2 801-850

ka aplikuar duke u bazuar në v.172 

dt.05.05.1997 të KKKP Durrës ndryshuar me 

vendimin e gjykatës nr.261, dt.09.05.2003

804 Durres Durres Spiro Koci Spiro Koci 270 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.733, 

dt.08.09.2003 të KKKP Prefektura Durrës

803 Durres Durres Rexhep Kertusha 5200 m2 801-850
kërkesa është bazuar në v.1718dt.28.11.1996 

të KKKP  Bashkia Durrës .

805 Durres Durres Kol Toli dhe Liri Kol Jaku Liri  Kol Jaku 3659 m2 801-850

ka aplikuar duke u bazuar në v.1685, 

dt.14.11.1996 të KKKP Bashkia Durrës 

ndryshuar me vendim gjykate nr.4143 

dt.26.8.2003

806 Durres Durres Xhelal Muca Enver Xhelal Muca 801-850

ka aplikuar për kompensim financiar për vitin 

2008 duke u bazuar në v.736, dt.06.10.2003 të 

KKKP Prefektura Durrës

807 Durres Durres Ramadan Kosturi Emin Kosturi 420 m2 801-850
kërkesa është bazuar në v.680, dt.02.08.2002 

të KKKP Durrës

808 Durres Durres Xhovani Deniska Xhorxho Denisko 3564 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.737, 

dt.21.10.2003 të KKKP Durrës

810 Durres Durres Demir Xhafa Halit Xhafa 1870 m2 801-850

ka aplikuar duke u bazuar në v.315, 

dt.03.03.1994 dhe v.1718 dt. 1718, 

dt.28.11.96 të KKKP Durrës

811 Durres Durres Spiro e Thoma Tiri Eleni Kafeja 801-850

kërkesa është bazuar në v.1137 dt.29.12.1995 

të KKKP  Bashkia Durrës,  v.1136 

dt.29.12.1995 të KKKP  Bashkia Durrës  dhe 

nr.1257, dt.26.12.3.96 ë KKKP këshilli 

Durrës.

812 Durres Durres Qazim Varoshi Qazim Varoshi 402 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.394, 

dt.18.12.1998 të KKKP Bashkia Durrës

813 Durres Durres Mikel Shkjezi Gjinovefa Tufa 1660 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.1002, 

dt.18.09.1995 të KKKP  Durrës

814 Durres Durres Hajdar Qesja Ilir Qesja 5400 m2 801-850

kërkesa është bazuar në v.145, dt.16.8.96 të 

KKKP Këshilli I Rrethit Durrës I ndryshuar 

me vendim gjykate nr.1917 datë 10.11.2003

815 Durres Durres Zdrava Deliallisi Asllan Zdrava 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.524/1, 

dt.14.11.1996 të KKKP Durrës

816 Durres Durres Marije Zeza Dhimiter Mile 1024 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.853, 

dt.16.5.1995 të KKKP Durrës

817 Durres Durres Ilia e Koco Xhimitiku Leonidha Xhimitiku 1000 m2 801-850
kërkesa është bazuar në v.1617 dt.04.10.1996 

të KKKP  Bashkia Durrës

819 Durres Durres Muharrem Domi Drita Zgjanjolli 425 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.19/89, 

dt.13.09.1995 të KKKP Bashkia Durrës

822 Durres Durres Gjon e Marie Laca Antoneta Nikolla 513.75 m2 801-850

ka aplikuar duke u bazuar në v.790, 

dt.28.03.1995 të KKKP Durrës ku është 

ndryshuar me vendim gjykate nr.148, 

dt.9.8.95.

824 Durres Durres Juliana Sotiri Salvador Sotiri 350 m2 801-850

kërkesa është bazuar në v.126 dt.29.10.93 të 

KKKP  Durrës I cili është ndryshuar me 

vendim gjykatë 02.05.1996.

825 Durres Durres Muharrem Gjata Mahmut Gjata 500 m2 801-850

ka aplikuar duke u bazuar në vendimin e 

gjykatës nr.1063, dt.13.08.2001 dhe te 

gjykatës së apelit nr.568, dt.25.10.2001 që ka 

ndryshuar v.2, dt.28.12.93 të KKKP Durrës

826 Durres Durres Rifat Deliallisi Abdulla Deliallisi 2941 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.14/67, 

dt.21.06.1995 të KKKP Shijak.

827 Durres Durres Xhemal Sulejmani Ilmi Sulejmani 400 m2 801-850
kërkesa është bazuar në v.488 dt.27.05.1994 

të KKKP  Bashkia Durrës 

828 Durres Durres Cin Dobërdaku Xhovalin Dobërdaku 4207.29 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.453, 

dt.28.04.1999 të KKKP Bashkia Durrës

829 Durres Durres Ismail Lakrori Ismail Lakrori 1691 m2 801-850

ka aplikuar duke u bazuar në vendimin gjyqësor 

nr.90. dt.15.01.2004 I cili ka ndryshuar v.26, 

dt28.01.1994  të KKKP Shijak.

830 Durres Durres Dhimitër Nosi Noc Nosi 352 m2 801-850

kërkesa është bazuar në v.280, dt.11.02.94 

ndryshuar me vendim gjykate 2150, 

dt.12.12.2003. të KKKP Këshilli I Rrethit 

Durrës

831 Durres Durres Abdulla Kazazi Xhelal Stermasi 1500 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.1353, 

dt.27.04.1996 të KKKP Durrës

832 Durres Durres Myrteza e Sulejman Bedeni Bardhyl Bedeni 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.995, 

dt.10.09.1995  të KKKP Durrës

832/1 Durres Durres Lil Ziu Vasil Ziu 412.22 m2 801-850

kërkesa është bazuar në v.811, dt.04.04.1995 

të KKKP  Bashkia Durrës të ndryshuar me 

vendim të gjykatës së Apelit me nr.963, 

dt.3.6.98

833 Durres Durres Xheladin Murga Bektash Murga 250 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.229, 

dt.20.01.1994 të KKKP Bashkia Durrës

835 Durres Durres Xhemal Majollari Ahmedin Majollari 1205 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.463, 

dt.07.05.1999 të KKKP Prefektura Durrës

837 Durres Durres Hamid e Ramazan Tabaku Besnik Tabaku 801-850
kërkesa është bazuar në v.241, dt.21.01.94 të 

KKKP Durrës

839 Durres Durres Zija Limani Shehu Zija Shehu 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.527, 

dt.30.06.1994 të KKKP Durrës

840 Durres Kruje Pren Hile Milloshi Margarita Milloshi 522 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.66, 

dt.25.01.1997 të KKKP Krujë 

841 Durres Kruje Hasan Shaba Hasan Shaba 627 m2 801-850

ka aplikuar duke u bazuar në v.88, 

dt.19.04.1995 të KKKP Kruje ndryshuar me 

vendim gjykate.

843 Durres Kruje Islam Kurti Xhavit Kurti 45500 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.80, 

dt.24.05.2000 të KKKP Kruje.

844 Durres Kruje Ramazan Kurti Osman e Xhavit Kurti 84603 m2 801-850
kërkesa është bazuar në v.79, dt.24.05.2000 të 

KKKP  Kruje.

845 Durres Kruje Xhemali Kurti Xhavit Kurti 95275 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.78, 

dt.24.05.2000 të KKKP Bashkia Kruje.

846 Durres Kruje Mark Shota Mark Shota 160000 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.33, 

dt.05.05.1997 të KKKP Kruje 

847 Durres Kruje Ymer Beja Zybyl Beja 145563 m2 801-850
kërkesa është bazuar në v.41, dt.30.01.98 të 

KKKP Kruje.

848 Durres Kruje Mustafa Shima Mustafa Shima 81742 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.23, 

dt.11.11.1996 të KKKP Kruje  

849 Durres Kruje Haxhi Myftari Tair Myftari 38000 m2 801-850

ka aplikuar duke u bazuar në v.16, 

dt.30.09.1996 të KKKP Krujë  në të cilën 

është ndryshuar me vendim gjykate nr.138, 

datë 16.03.2006.

850 Durres Kruje Muharrem Kota Bukurije Dibrani 55700 m2 801-850
ka aplikuar duke u bazuar në v.39, 

dt.19.12.1997 të KKKP Kruje

881 Durres Kruje Seit Vraja 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.26, 

dt.06.05.1994  të KKKP  Këshilli I Rrethit 

Kruje.

882 Durres Kruje Pren Steli 851-882
kërkesa është bazuar në v.17, dt.16.10.1996 të 

KKKP  Këshilli I Rrethit Kruje.  

851 Durres Kruje Mehmet (Met) Muca Qemal Muca 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.83, 

dt.11.09.2000  të KKKP këshilli I Rrethit 

Kruje, ndryshuar me vendimin nr.400 

dt.04.07.2002 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

Durrës, pika 1.

854 Durres Kruje Hasan Topalli Kasem Topalli 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.65, 

dt.23.12.1998 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Kruje

852 Durres Kruje Osman Ali Sela Mereme Sela 851-882
kërkesa është bazuar në v.48, dt.20.07.94 të 

KKKP Këshilli I rrethit Kruje.

853 Durres Kruje Qamil Belegu Dhurata Belegu 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.122 

dt.10.09.1996 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Kruje

855 Durres Kruje Tug Lila Besnik Lila 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.54, 

dt.25.06.1998 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Krujë 



856 Durres Kruje Bektash Kamberi Sejfulla Kamberi 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.37, 

dt.03.11.1997  të KKKP Këshilli I Rrethit 

Kruje

857 Durres Kruje Haxhi Berushi Vebi Berushi 851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.128, 

dt.17.09.1996  të KKKP Kruje.

875 Durres Kruje Hider Vraja Gani Muja 851-882
kërkesa është bazuar në v.30, dt.24.05.1994 të 

KKKP  Këshilli I Rrethit Kruje.

876 Durres Kruje Mustafa Topciu 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.54, 

dt.23.04.1994 të KKKP Bashkia Kruje, si dhe 

në v.536, dt.18.12.2000 të Gjykatës së Rrethit 

Kruje ku ka anulluar pjesërisht vendimin nr.54, 

dt.23.04.94.

878 Durres Kruje Sulejman Meca Hambi Meca 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.27, 

dt.20.01.1997 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Kruje

879 Durres Kruje Idriz Kaziu 851-882
kërkesa është bazuar në v.25, dt.27.11.96 të 

KKKP Këshilli I Rrethit Kruje

880 Durres Kruje Hasan Kasmi Gëzim Kasmi 851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.202, 

dt.22.09.1995 të KKKP Bashkia Kruje

870 Durres Kruje Hatije Kalaja 851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.44, 

dt.01.07.1994 të KKKP Bashkia Krujë 

871 Durres Kruje Haxhi Gega Hajdar Gega 851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.234, 

dt.21.02.1996 të KKKP Bashkia Kruje

872 Durres Kruje Zenel Preza Hava Godina 851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.198, 

dt.07.008.1998 të KKKP Bashkia Kruje

873 Durres Kruje Ramazan Lila Liman Lila 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.34, 

dt.15.10.1997 të KKKP këshilli I Rrethit 

Kruje.

874 Durres Kruje Xhemal Lila Sabri Lila 851-882
kërkesa është bazuar në v.47, dt.29.04.98 të 

KKKP Këshilli I Rrethit Kruje.

866 Durres Kruje Qazim Shkodra 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.29, 

dt.20.01.1997 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Kruje

867 Durres Kruje Hajdar Berushi 851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.224, 

dt.28.09.2000 të KKKP Krujë 

868 Durres Kruje Ismail Balla Alush Balla 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.28, 

dt.20.01.1997 të KKKP  Këshilli I Rrethit 

Kruje

869 Durres Kruje Sefer Boja Sefer Boja 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.28, 

dt.06.05.1994 të KKKP këshilli I Rrethit 

Kruje.

865 Durres Kruje Rexhep Qoshja Bajram Qoshja 851-882

kërkesa është bazuar në v.105, dt.25.07.93 të 

KKKP Bashkia Kruje, vendim nr.295, 

dt.05.04.95 të Gjykatës së Rrethit Kruje si 

dhe v.27, dt.17.3.94 të KKKP Bashkia Kruje.

861 Durres Kruje Halit Ndreu Halit Ndreu 66.25 m2

nr.283, dt.3.3.2009 të AKKP ku 

është kompensuar financiarisht 

H.Ndreu për sip.66.25 m2. ka 

planvendosje.

851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.14, 

dt.20.01.1994 të KKKP Bashkia Kruje.

862 Durres Kruje Xheladin Deliallisi Riza Deliallisi 851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.53, 

dt.28.08.1994 të KKKP Bashkia Shijak

863 Durres Kruje Xhemal Hasa 851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.12, 

dt.20.01.1994 të KKKP Bashkia Kruje

864 Durres Kruje Rrahim Gashi Eugen Gashi 851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.9, dt.30.04.1996 

të KKKP Këshilli I Rrethit Kruje.

858 Durres Kruje Riza, Mehmet, Osman Dedja Mereme Llubani 851-882
kërkesa është bazuar në v.133, dt.30.09.96 të 

KKKP \këshilli I Rrethit Kruje.

859 Durres Kruje Beqir Halili Qamil Halili 851-882

ka aplikuar duke u bazuar në v.72, 

dt.23.11.1999 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Kruje

860 Durres Kruje Iliaz Shuli Iliaz Shuli 851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.220, 

dt.85.09.1999 të KKKP Krujë 

961 Durres Kruje Mehmet Sela Hamdi Sela 851-882
ka aplikuar duke u bazuar në v.70, 

dt.12.12.1994 të KKKP Krujë 

303        viti 1998 Durres Durres Ramazan Deliallisi Shefik Deliallisi 152000 m2  Toke Bujqesore
Fshati Sallmone 80000m2, dhe 

Lagjja popullore Shijak 72000m2
Vendim.nr.11.dt.28.06.2000  Snj=152000m2 S'ka

Sip.kom=152000m2

Nr.1.
Vendimi nuk ka planvendosje ne dosje gjendet 

planvendosje pretenduese vetem per sip.7,2 ha                                  

101 20.11.1995 Durres Durres Bektash Gjyshi Rexhep Kertusha 133000m2 toke bujqesore Fshati Kertushaj, Ishem Vendim.nr.16.dt.21.07.2000 Snj=133000m2 s'ka

S'ka

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

134 Durres Durres Isuf  Kapedani Riza  Kapedani 40000m2 toke bujqesore Fshati Kapadane, komuna Ishem Vendim.32. dt.11.08.2000 Snj=40000m2 S'ka

S'ka

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

100 22.11.1995 Durres Durres Halil Dervishi Haxhi Keci 24000m2 toke bujqesore Fshati Koxhas ,komuna Xhafzotaj Vendim.15. dt.21.07.2000 Snj=24000m2 S'ka

Sip.kom=17700m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

121 10.10.1995 Durres Durres Thoma Ziu Dafina Profi 13000m2 toke bujqesore Lagjja "Tre Cezem " Spitall Vendim.23 dt.03.08.2000 Snj=13000m2 S'ka

Sip.kth=13000m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

123            - Durres Durres Ramazan Dika Ramazan Dika 40000m2 toke bujqesore
Fshati Sallmone, komuna 

Xhafzotaj
Vendim.24 dt.03.08.2000 Snj=4000m2 S'ka

Skom=38725m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

143            - Durres Durres Tofik e Selman Hoxha Tofik Hoxha 50000m2 toke bujqesore Fshati Xhafzotaj Vendim nr.30,dt.03.08.2000 S=50000m2 S,ka

Sip.kom=49100m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

154 20.10.1995 Durres Durres Selim Povata Ismete Sokoli 35000m2 toke bujqesore Fshati Shenavlash Vendim nr.29,dt.03.08.2000 Snj=35000m2 S,ka 

Sip.kom=35000m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

23 Durres Durres Ferhat Dervishi Vath Dervishi 19000m2 toke bujqesore Fshati Likmetaj Vendim nr.5,dt.13.06.2000 Snj=19000m2 S,ka

Sip.kom= 19000m2

Nr.1.
Ne dosje gjendet nje planvendosje 

pretenduese

6          - Durres Durres Tag  Dafa Kristaq    Dafa 25000m2 toke bujqesore Fshati Rreth Vendim nr.3,dt.02.06.2000 S'ka S'ka

S'ka

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

105     Vitit 1994 Durres Durres Ramadan Goga Dylbere Tuci 1000m2 toke bujqesore Fshati Shenavlash

Vendim nr.20,dt.03.08.2000, 

Vendim nr 91,dt 14.10.1995, rrezim 

kerkese per toke truall

Snj=1000m2 S'ka

Sip.kom= 1000m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

79            - Durres Durres Xhemil Rruga Agim Rruga 143760m2 toke bujqesore Fshati Shenavlash Vendim nr.13,dt.21.07.2000 Snj=143760m2 S,ka

Sip.kom= 143760m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

117           - Durres Durres Ramazan Reka Ramazan Reka 25000m2 toke bujqesore Fshati Shetaj Kom.Ishem Vendim nr.10,dt.04.07.2000 Snj=59000m2 S'ka

Sip.kom= 143760m2

Nr.1.

Vendimi eshte dhene per siperfaqen 59000m2 

kompensim, dokumentacioni ligjor percakton 

25 dy ndersa vendimi I Gjykates( vertetimi I 

Faktit ) 34 dy

19            - Durres Durres frederik Nosi Sokol Nosi 24000m2 toke bujqesore Spitall Vendim nr.4,dt.13.06.2000 Snj=24000m2 S'ka

Sip.kom= 24000m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

99          - Durres Durres Jusuf Skuadriku Hysen Juniku 30000m2 toke bujqesore Arapaj Rrashbull Snj=30000m2 S'ka

Sip.kom= 28000m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

153           - Durres Durres Konstandina Taci Thanas Taci 10000m2 toke bujqesore Sukth Durres Vendim nr.28,dt.03.08.2000 Snj=10000m2 S'ka

Sip.kom= 1000m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje 

107             - Durres Durres Ramazan  Sallaku Feride  Metalla 13500m2 toke bujqesore Rubjeke Vendim nr.9,dt.04.07.2000 Snj=13500m2 S'ka

Sip.kom= 13500m2

Nr.1.
Ne dosje gjendet planvendosja e prones e 

pretenduar

72           - Durres Durres Kozma   Kushi Vlash Kushi 17000m2 toke bujqesore Sukth Durres Vendim nr.7,dt.20.06.2000 Snj=17000m2 S'ka

Sip.kom= 17000m2

Nr.1.

Ne dosje ka edhe vendimin e gjykates 

nr.966,dt 04.05.2006 qe percakton kufijte e 

prones me planvendosjen perkatese 

109            - Durres Durres Perikli Hanxhari Vladimir Hanxhari 148000 toke bujqesore Rinia dhe Jube Vendim nr.31,dt.11.08.2000 Snj=148000m2 S'ka

Sip.kom= 148000m2

Nr.1.

Siperfaqja e njohur per kompesim gjendet ne 

dy vende 45000m2 ne fshatin "Rinia" 

103000m2 ne fshatin Jube nuk ka 

planvendosje prone.

114 Durres Durres Spiro  Hanxhari Spiro  Hanxhari 72000m2 toke bujqesore Fshati Bisht Kamez Vendim nr.21,dt.03.08.2000 Snj=72000m2 S'ka

Sip.kom=72000m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje prone 

70             - Durres Durres Abaz  Kondo Pirro  Kondo 23000m2 toke bujqesore Arapaj Rrashbull Vendim nr.6,dt.13.06.2000 Snj=23000m2 s'ka

Sip.kom=23000m2

Nr.1.
Ne dosje ka planvendosje pretenduese te 

prones 

1            - Durres Durres Hamdi Luka Fatmir Luga 19000m2 toke bujqesore Fshati Bozanxhije Vendim nr.2,dt.02.06.2000 Snj=23000m2 S'ka

Sip.kom=19000m2

Nr.1. Vendimi s'ka planvendosje te  prones

98           - Durres Durres Nazire  Kertesa Nazire  Stafa 86500m2 toke bujqesore Shkallnur Vendim nr.17,dt.21.07.2000 Snj=86500m2 S'ka

Sip.kom=86500m2

Nr.1. Vendimi s'ka planvendosje te  prones

43            - Durres Durres Rramazan Masha Xhelala Masha 35500m2 toke bujqesore Manez Vendim nr.18,dt.13.07.2000 Snj=35500m2 S'ka

Sip.kom=35500m2

Nr.1.

Vendim Gjykate e Prones + Vertetim 

kadastral.Mungojne planimetria dhe 

dekumentacionet e tjera.

631              - Durres Durres Xheve   Shala Mehmet Shala 30000m2 toke bujqesore Katundi I Ri Vendim nr.12,dt.28.06.2000 Snj=30000m2 S'ka

Sip.kom=30000m2

Nr.1.

Ne dosje ka vetem vendim gjykate per 

percaktimin e kufijve si dhe planvendosje te 

prones nga topograf me license

140             - Durres Durres Tahir   Hyska Skender  Hyska 20000m2 toke bujqesore Vendim nr.25,dt.03.08.2000 S'ka S'ka

S'ka

Nr.1. Nuk ka planvendosje te prones 

224              - Durres Durres Arshim  Masha Arshim  Masha 14500m2 toke bujqesore Fshati  Manez,Komuna Ishem Vendim nr.19,dt.13.07.2000 Snj=14500m2 S'ka

Sip.kom=14500m2

Nr.1. Nuk ka planvendosje te prones 

120           - Durres Durres Osman Shefkiu Nexhmije Shefkiu 20000m2 toke bujqesore Fshati Shenavlash Vendim nr.22,dt.03.08.2000 Snj=20000m2 S'ka,

Sip.kom=20000m2

Nr.1.
Ne dosje ka nje planvendosje pretenduese per 

35 dy

144            - Durres Durres Nusa  Shima Agim Shima 9000m2 toke bujqesore Fshati Kuraten Ishem Vendim nr.22,dt.03.08.2000 Snj=9000m2 S'ka

Sip.kom=9000m2

Nr.1. Nuk ka plannvendosje prone 

96          15.11.1995  - Durres Durres Jonuz e Muhamet Zahiri Shahip Zahiri 25000m2 toke bujqesore Fshati Sukth Vendim nr.8,dt.28.06.2000 Snj=25000m2 S'ka

Sip.kom=25000m2

Nr.1. Nuk ka plannvendosje prone 

245            - Durres Durres Ibrahim Hoxha Mujo Hoxha 26500m2 toke bujqesore Fshati Kuraten
Vendim nr.64,dt.25.10.2002, rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.2. Nuk ka plannvendosje prone 

315              - Durres Durres Izet Istrefi Izet Istrefi 23500m2 toke bujqesore Spitall
Vendim nr.64,dt.25.10.2002, rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.2. Me vendim kadastral s'ka vendim

197       Viti 1996 Durres Durres Ali   Guza  Lumturi  Qepali 16000m2toke bujqesore Fshati Koxhas ,komuna Xhafzotaj Vendim nr.43,dt.07.09.2001, Snj=16000m2 S'ka

Sip.kom=16000m2

Nr.2.
Ne dosje gjendet planvendosja e prones e 

pretenduar

180 Durres Durres Isuf  Koci Bed  Koci 8000m2 toke bujqesore Fshati Shetel Komuna Gjepalaj
Vendim nr.56,dt.25.10.2002, rrezim 

kerkese
Snj=16000m2 S'ka

Sip.kom=16000m2

Nr.2. Vendimi s'ka planvendosje te  prones

150 Durres Durres Enver  Dajku Dilaver   Dajku 30000m2 toke bujqesore Salmone kom.Xhafzotaj Vendim nr.33,dt.25.10.2000 Snj=30000m2 S'ka

Sip.kom=30000m2

Nr.2. Nuk ka planvendosje prone 

220 Durres Durres Mikel  Gjyvelku Katerina  Kurti 10300 toke  bujqesore Fshati Rashbull Vendim nr.50,dt.14.09.2001 Snj=10300m2 S'ka

Sip.kom=10300m2

Nr.2.

Ne dosje gjendet planvendosja e prones  

hartuar nga top.me license dt.22.06.2006, 

vendimi nuk ka planvendosje

211 Durres Durres Mihal  Cumashi Margarit  Cumashi 65400m2 toke bujqesore
Fshati Shenavlash, 

kom.Rrashbull

Vendim nr.59,dt.25.10.2002, 

Rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.2 S'ka planvendosje komisioni

173 Durres Durres Thanas  Thanasi Llambra Zhuka 104000m2 Toke bujqesore Fshati Bisht-Kamez 
Vendim nr.359,dt.25.10.2002, 

Rrezim kerkese
S'ka S,ka

S'ka

Nr.2 S'ka planvendosje komisioni

223 15.11.1995 Durres Durres Kapllan  Milagi Kapllan  Milagi 28000m2 toke bujqesore Fshati Likesh- Vogel Vore Vendim nr.51,dt.14.09.2001, Snj=28000m2 S'ka

Sip.kom=28000m2

Nr.2 S'ka planvendosje komisioni

219 Durres Durres Kadri   Dervishi Emine Dervishi 18000 Toke bujqesore Fshati Karpen, komuna Maminas Vendim nr.49,dt.14.09.2001 Snj=18000m2 S'ka

Sip.kom=14250m2

Nr.2 S'ka planvendosje komisioni



189 Durres Durres Myrteza Kertusha Hysen Kertusha 146000m2 toke bujqesore Fshati Kertushe, Kom.Ishem Vendim nr.42,dt.07.09.2001 Snj=146000m2 S'ka

Sip.kom=146000m2

Nr.2 S'ka planvendosje komisioni

205 Viti 1996 Durres Durres Reshat  Iliazi Bashkim  Berishaku 20000m2 toke bujqesore Katundi nr.1 Vendim nr.45,dt.14.09.2001 S'ka             S'ka             

Sip.kom=146000m2

                                  Nr.2 S'ka planvendosje komisioni

103 Durres Durres Muharrem Begaxhiu Shyqyri Begaxhiu 6177m2 toke bujqesore Fshati Kertushe Komuna Ishem
Vendim nr.54,dt.25.10.2002, rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

Nr.2 S'ka planvendosje komisioni

161 Durres Durres Ahmet Collaku Isa COLLAKU 38000m2 toke bujqesore Fshati Rrashbull _ Sip.Nj=38000m2 S'ka

Sip.kom=38000m2

Nr.2 Nuk ka planvendosje

215 Durres Durres Selman Lila Qazim Lila Toke bujqesore  75000m2 Fshati Xhafzotaj _ Sip.Nj=70000m2 S'ka

Sip.kom=70000m2

Nr.2 Nuk ka planvendosje

186 Durres Durres Ismail  Dija Gani Dija toke bujqesore 14000m2 Fshati Gjuricaj 
Vendim nr.41,dt.25.10.2002, 

DT.07.09.2001
Sip.Nj=14000m2 S'ka

Sip.kom=14000m2

nr.2 Nuk ka planvendosje

218 Durres Durres                  - Dilaver  Metalla                -                -
Vendim nr.41,dt.25.10.2002, 

DT.07.09.2001 rrezim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Nuk ka dokumentacion ligjor

349 Durres Durres Sali Doka Ramazan Doka               -               -
Vendim nr.68 dt.25.10.2002, rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Nuk ka dokumentacion ligjor

155 Durres Durres Qazim Dervishi Qazim Dervishi 2000m2 toke bujqesore  Fshati Likmetaj, Komuna Ishem Vendim nr.34 dt.25.10.2002, Sip.Nj=2000m2 S'ka

Sip.kom=2000m2

nr.2 Nuk ka planvendosje

369 Durres Durres Hatixhe Balla Hatixhe Balla 26000 m2 toke bujqesore fshati Arapaj, Komuna Rrashbull v.74, dt.04.11.2002, rrezim kerkese S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Nuk ka planvendosje

365 Durres Durres Arif Kacerri Ramazan Kacerri 61000 m2, toke bujqesore fshati Arapaj, Komuna Rrashbull v.72, dt.01.11.2002, rrezim kerkese S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Nuk ka planvendosje

360 Durres Durres Ahmet Dedej Bedrije Dedja 67000 m2, toke bujqesore Shkallnur, Komuna Rrashbull v.70, dt.01.11.2002 S'ka S'ka

S'ka

nr.2 -

209 Durres Durres Jorgji Kondakci Jorgji Kondakci ? ? v.63, dt.25.10.2002, rrezim kerkese S'ka S'ka

S'ka

nr.2 #NAME?

168 Durres Durres Vangjel  Çerma Zografa Çerma 36000 m2, toke bujqësore Sukth Durres v.38, dt.11.08.2000 nj-36000 m2 Ska 

sip.komp-36000 m2

nr.2 nuk ka planvendosje 

314 Durres Durres Jusuf Istrefi Jusuf Istrefi 48000 m2, toke bujqesore Spitall v.66, dt.25.10.2002 rrezim kerkese S'ka S'ka

S'ka

nr.2 nuk ka planvendosje 

791 Durres Kruje Liman Doku Asllan Doku 86400 m2, toke bujqesore Fshati Qereke,Rinas, Kruje v.53, dt.05.04.2002 nj-86400 m2 S'ka

Sip.komp.86000 m2

nr.2 nuk ka planvendosje

227 Durres Durres Perikli Tola ska ? ? v.63, dt.25.10.2002, rrezim kerkese S'ka S'ka

S'ka

nr.2 nuk ka planvendosje

306 Durres Durres Shefqet Xheraj Hava Xheraj 6400 m2, toke bujqesore Fshati Ishem v.65, dt.25.10.2002 rrezim kerkese S'ka S'ka

S'ka

nr.2 nuk ka planvendosje

193 Durres Durres Sulejman Hoxha Shpetim Likmeta 56000 m2, toke bujqesore Fshati Ishem
v.57, dt.25.10.2002, Rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka 

nr.2 nuk ka planvendosje

164 Durres Durres Ibrahim Dervishi Ibrahim Dervishi 183500 m2, toke bujqesore Fshati Shetel Komuna Gjepalaj v.37, dt.11.08.2000 nj-183500 m2 S'ka

Sip.komp-183500 m2

nr.2
Dokumenti ligjor shpreh 22000 m2 ndersa 

vertetimi I faktit 161500 m2

370 Durres Durres Bajram Deda Hamid Deda 14000 m2, toke bujqesore Fshati Kamberas v.73,dt.04.11.2002 Rrezim kerkese S'ka

S'ka

nr.2 nuk ka planvendosje

178 Durres Durres Tushe Kertusha Qamile Shtraza 12000 m2, toke bujqesore Fshati Kertushaj, Ishem v.40, dt.07.09.2000 nj-12000 m2 S'ka

sip.komp-12000 m2

nr.2 nuk ka planvendosje

222 Durres Durres Ismail Shaba Xhemile Doci (Shaba) 18000 m2, toke bujqesore Fshati Rramanat v.62, dt.25.10.2002, rrezim kerkese S'ka S'ka

S'ka

nr.2 nuk ka planvendosje

221 Durres Durres  Tod Ziu Lubica Lala ? ? v.61, dt.25.10.2002, rrezim kerkese S'ka S'ka

S'ka

nr.2 nuk ka planvendosje

128 Durres Durres  Ajet Nuhja Jumni Tetovaj 40000 m2, toke bujqesore Fshati Qerret, Komuna Katiri v.55, dt.25.10.2002, rrezim kerkese S'ka S'ka

S'ka

nr.2 nuk ka planvendosje

372 Durres Durres Abdullah Kertalla Selim Kertalla 13000 m2, toke bujqesore Lagjja "Kodra Qyteti " Shijak
v.75, dt.01.11.2002 KKKP 

Prefektura Refuzim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3 nuk ka planvendosje

373 Durres Durres Mal Cani Osman Cani 40000 m2, toke bujqesore Fshati Rrashbull
v.76, dt.01.11.2002 Refuzim 

kerkese per mosplotesim dok.
S'ka S'ka 

S'ka

nr.3 nuk ka planvendosje

374 Durres Durres  Sulejman Dervishi Sabri Dervishi 8000 m2, toke bujqesore Fshati Kertushaj, Ishem
v.77, dt.01.11.2002, Refuzim 

kerkese
S'ka S'ka  

S'ka

nr.3 nuk ka planvendosje

379 Durres Durres Idriz Rraja (Rrahi) Aishe Dama 13 000 m2, toke bujqesore Fshati Hamallaj v.78, dt.01.11.2002 S'ka S'ka

S'ka

nr.3 nuk ka planvendosje

383 Durres Durres ska Kadife Hoxha ska ska
v.79, dt.01.11.2002, Refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

394 Durres Durres Mehmet, Ali, Ismail Ndroqi Shefqet Ndroqi 334 dy, toke bujqesore Fshati Koxhas ,komuna Shijaku
v.80, dt.01.11.2002, Refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

403 Durres Durres Myrteza Bodlli Ymer Bodlli 601 dy, toke bujqesore N.P. Shijak, Rreth
v.81, dt.01.11.2002, Refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

407 Durres Durres Taip Istrefi Naxhije Tonuzi 62 dy, toke bujqesore L.15, Spitall, Dr
v.82, dt.01.11.2002, refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

410 Durres Durres Eliza Skanjeti
Trasheg,ligjor te subjektit te 

shpronesuar
74520 m2, toke bujqesore Katundi Rrashbull-Arapaj

v.83, dt.01.11.2002, refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

412 Durres Durres ska Hajrije Curri (Tafili) ska ska
v.84, dt.08.11.2002, refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

420 Durres Durres Tom dhe Hill Coku ska ska ska
v.85, dt.08.11.2002 Refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

434 Durres Durres  Jonuz Estrefi (Ibrahimi) Fadile Bicaku 57 dy, toke bujqesore Spitall
v.86, dt.08.11.2002, refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

446 Durres Durres Ramazan Milaqi Ramazan Maliqi 356.8 dy
Fshati Kënete e Likeshe, Komuna 

Gjepale 

nr.88, dt.08.11.2002 , refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

454 Durres Durres Ymer Dauti Mal Sela 35.5 dy, toke bujqesore Fshati Rrashbull
nr.89, dt.08.11.2002, refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

471 Durres Durres Bektash Alushi Hajdar Alushi 900 dy, toke bujqesore Fshati Ishem
nr.90, dt.08.11.2002, refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

473 Durres Durres Zylyf Marku Zylyf Marku 235 dy, toke bujqesore 
fshati Shetel , Likeshe,Komuna 

Maminas

nr.91, dt.08.11.2002, refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

484 Durres Durres ska Shefqet Sijoni 132.4 dy, toke bujqesore Fshati Xhafzotaj
nr.94, dt.08.11.2002 Refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

493 Durres Durres ska Beqir Beqja toke bujqesore Fshati Manzë, Komuna Ishëm
Refuzim kerkese 

nr.96,dt.08.11.2002
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

499 Durres Durres Kozma Dafa Vasil Dafa 11.3 dy, toke bujqesore
Fshati Rrashbull, Komuna 

Rrashbull 

refuzim kerkese 

nr.97,dt.08.11.2002
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

486 Durres Durres ska ska 51000 m2, toke bujqesore Fshati Manzë, Komuna Ishëm
refuzim kerkese, nr.95, 

dt.08.11.2002
S'ka S'ka

S'ka

nr.3

31 Durres Durres  Daut Beja Daut Beja, Islam Beja 150 dy, toke bujqësore Fshati Kapidan, Ishem nr.147 dt.05.05.2003 nj-150 dy S'ka

komp-147,2 dy

nr.4
vertetim kadastral. Ska planimetri, jane zbritur 

2800 m2 nga 7501.

52 Durres Durres Metan Muca Lejla Muca ska Rrashbull
v.140,dt.05.05.2003, refuzim 

kerkese 
S'ka S'ka

S'ka

nr.4 Vertetim Kadastral

50 Durres Durres Hajro Elmaz Rodaj Bajram Rodaj 35 dy, toke bujqesore Katundi I Ri v.138,dt.05.05.2003, NJ-35 dy S'ka

komp-35 dy

nr.4 vertetim kadastral. ska planimetri komisioni, 

42 Durres Durres Xhemal Hoxha Hysen Hoxha 1476,8 dy, pyll Ishëm
Refuzim kerkese,v.135, 

dt.05.05.2003
S'ka S'ka

S'ka

nr.4 vendim gjykate

26 Durres Durres  Sul Terniqi Hysen Tërnici 82 dy Arapaj Rrashbull v.126, dt.05.05.2003 S'ka S'ka

S'ka

nr.4 Vertetim kadastral, nuk ka planvendosje

45 Durres Durres Sefer Struga Zylfi Struga 25 dy, toke bujqësore Arapaj Rrashbull
v.136,dt.05.05.2003 refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.4 Vertetim kadastral

36 Durres Durres Sherif Tepshi Haki Tepshi 25 dy, toke bujqësore Salmone kom.Xhafzotaj v.131, dt.05.05.2003 S'ka S'ka

S'ka

nr.4 Me vertetim kadastral 

15 Durres Durres  Abdulla Hasa Teuta Starova 140 dy Rrashbull
v.120, dt.02.05.2003 refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.4 Me vertetim kadastral dhe vendim gjykate

33 Durres Durres

Fehmi, Riza, Ahmet Starova si 

dhe Sanije, Bedri + Beshiri 

+Qoraliu

653 dy Ishem
v.128, dt.05.05.2003 refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.4 Me vertetim kadastral

34 Durres Durres Ramazan Sijoni Eqerem Sijoni, Emine Shemsi 402 dy, toke bujqesore Xhafzotaj
v.129, dt.05.05.2003 refuzim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.4

39 Durres Durres Koco Beligradi Milena Beligradi 140 dy, toke bujqesore Shenavlash, Rrashbull v.132, dt.05.05.2003 nj-140 dy S'ka

Komp-140 dy

nr.4

Me vertetim hipotekor por sipërfaqja është 14 

dy të ri por ka mospërputhje të sipërfaqes. 

Nuk ka planimetri vendimi por nje harte me 

sip.14 dy me topograf në 2006.

46 Durres Durres Idriz Haxhiu Muharrem Hoxha 18 dy toke bujqësore Ishëm v.137, dt.05.05.2003 nj-18 dy S'ka

komp-18 dy

nr.4
Me vertetim hipotekor,nuk ka planvendosje 

komisioni por planimetri pretendimi.

48 Durres Durres Hatixhe Berhani Ilmi Berhani ? Xhafzotaj
v.108, dt.25.03.2003 rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.5

213 Durres Durres Veiz Kumbulla Nefo Kumbulla 8000 m2, toke bujqesore fshati Arapaj, Komuna Rrashbull
v.111, dt.25.03.2003, rrëzim 

kërkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.5

29 Durres Durres Shyqyri Lila Kercunjë, rrethi Tirane
v.105,dt.25.03.2003, rrëzim 

kërkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.5

47 Durres Durres Ali Tonuzi Vath Tonuzi 5000 m2, Tokë bujqësore Fshati Shetaj, Komuna Ishëm v.107, dt.25.03.2003 nj-50000 m2 S'ka

Komp-50000 m2

nr.5
në dosje ka planvendosje të pronës nga top.i 

licencuar.

44 Durres Durres Sadi e Ramiz Loga Kujtim Loga 42500 m2, tokë bujqësore
Fshati Shënavlash, Komuna 

Rrashbull
v.106, dt.25.03.2003 nj-42500 m2 S'ka 

komp-35690 m2

nr.5

17 Durres Durres Abdurrahman Mati (Rizvani) Baftjar Rizvani topkë bujqësore ?
v.102, dt.25.03.2003, rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.5

9 Maj 1997 Durres Durres Muhamet Luga Hajrije Tepelena 16000 m2 tokë bujqësore
fshati Bozanxhije,m komuna 

Rrashbull

v.101, dt.25.03.2003, rrëzim 

kërkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.5

22 Durres Durres Ramazan Gashi (Behluli) Islam Behuli
tokë bujqsëore 20000 m2; livadh 

10000 m2
Fshati Katundi I Ri

v.103, dt.25.03.2003, rrezim 

kerkese
Ska Ska 

S'ka

nr.5



2 Durres Durres Uk Mala Nazmie Basha 8000 m2, toke bujqesore Fshati Katundi I Ri v.114, dt.02.05.2003 nj-8000 m2 S'ka

komp-8000 m2

nr.5 ne dosje nuk ka planvendosje prone

202 1996 Durres  Durres Sherif Tonuzi Sherif Tonuzi 558 000 m2, tokë bujqësore Fshati Shetaj, Komuna Ishëm
v.109, dt.25.03.2003 Rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.5

21 Durres Durres Jorgji Vevecka etj Penellopi Samara Cifligu Rrushkull 2943 ha Rrashbull
v.123, dt.02.05.2003 rrezim 

kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.5

7 Durres Durres Ahmet Vokshi Xhire Vokshi tokë bujqësore, 44796 m2 fshati Rrashbull
v.100, dt.25.03.2003, rrëzim 

kërkesë
S'ka S'ka

S'ka

nr.5

506 Durres Durres Nuri, Shaqir, Hysen, Këllici Fatmir Kellici tokë bujqësore, 130000 m2 fshati Arapaj, Komuna Rrashbull
v.112, dt.25.03.2003, rrëzim 

kërkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.5

508 Durres Durres Shaban Milaqi Shaban Milaqi tokë bujqësore, 309000 m2 fshati Likesh, Komuna Gjepalaj 
v.113, dt25.03.2003, rrëzim 

kërkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.5

10 Durres Durres Ramazan Hoxha Hamide Ibrahimi tokë bujqësore, 71600 m2 fshati Likmetaj, Komuna Ishëm nr.115, dt.02.05.2003 nj-71600 m2 S'ka

komp-65300 m2

nr.5 nuk ka planvendosje

210 Durres Durres Myslym Meta Myslym Meta 45000 m2, tokë bujqësore
Fshati Sallmone, komuna 

Xhafzotaj

nr.110, dt.05.03.2003, rrëzim 

kërkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.5
Në dosje ka dokumente të administruara si 

shtesë në dt.16.05.2008

24 Durres Durres Isa Tafaruci Refik Tafaruci
20 000 m2 tokë bujqësore dhe 

30000 m2 kullotë
Xhafzotaj

nr.124, dt.02.05.2003, rrëzim 

kërkese
S' ka S'ka

S'ka

nr.5

5 Durres Durres Abdurrahman Skudrina Ismail Skudrina 41000 m2, tokë bujqesore Fshati Arapaj, Komuna Rrashbull nr.116, dt.02.05.2003 nj-41000 m2 S'ka

Komp-41000 m2

nr.5 nuk ka planvendosje prone

883  Durres Durres Muharrem Rubjeka Kujtim Rubjeka 2625 m2 dhe shtepia Shijak v.nr.247, dt.18.8.1994 nj-2625 m2 kth-2625 m2
V. 3104, dt. 03.12.2012, Gj. Durres, 

pa F/Prere
Nr.1.

Dosja është e djegur, krijuar sipas dy 

urdherave të Drejtorit Përgjithshëm nr.284, 

dt.23.02.2007.                   

6 Durres Durres Qerim Deliasilli Irfan Deliallisi 20000 m2 Shijak v.5/22, dt.16.3.1995 nj-20000 m2 parablerje -451 m2

S'ka

Nr.1. ka planimetri

Durres Durres Qerim Deliasilli Irfan Deliallisi 70 m2 shijak v.133, dt.27.12.1995 nj-70 m2 Ska 

komp-70 m2

Nr.1. ka planimetri

30 Durres Durres Qerim Metalla Qerim Metalla

v.19/1, dt.12.5.1995 I KKKP 

Këshilli I Qytetit Shijak, jo 

Prefektutra Shijak

Ska S'ka Nr.1.

5 Durres Durrës Hamid Delialli Hamid Delia 10000 m2 Shjijak v.15, dt.13.10.1995 nj-10000 m2 kthi-5000 m2

komp-5000 m2

Nr.1. ka planimetri

Durres Durres Hamid Delialli Hamid Delia 10000 m2 Shijak
v.27/121 dt.27.12.1995, plotëson 

v.15, dt.13.10.1995
Ska kthi-5000 m2

Ska

Nr.1.

1            Durres Durrës Asllan Metalla Asllan Metalla nje dyqan pa m2 Shijak v.19/84/1, dt.13.9.1995 nj- 1 dyqan kthi-1 dyqan

ska

Nr.1.

Durres Durrës Asllan Metalla Asllan Metalla 1265 m2 Shijak v.19/84, dt.13.9.1995 nj-1265 m2 kthi-800 m2

komp-465 m2

Nr.1. ka planimetri

19 Durres Durrës Muharrem Keci Muharrem Keci truall-15077 m2 Shijak v.24/107, dt.06.12.1995 nj-15077 m2 kth-10000 m2

komp-5077 m2

Nr.1. ka planimetri

27          Durres Durrës Abdulla Kertalla Selim Kertalla ska ska S'ka S'ka

S'ka

Nr.1. VFJ për sipërfaqen 13 dy

10  Durres Durrës Riza Deliallisi Nazmi Deliallisi 39 dy v.20/93, dt.01.11.1995 nj-39 dy kth-5 dy

komp-34 dy

Nr.1. ka planimetri

           Durres Durrës Riza Deliallisi Nazmi Deliallisi 10 dy ska v.130, dt.06.12.1995 nj-10000 m2 kth-10000 m2

Ska

Nr.1. ka planimetri

13           Durres Durrës Tofik Deliallisi Nazmi Deliallisi 5000 m2 ska v.15, dt.13.10.1993 nj-5000 m2 kth-5000 m2

Ska

Nr.1.

        Durres Durrës Tofik Deliallisi Nazmi Deliallisi 5000 m2 ska v.18/81, dt.01.09.95 Ska S'ka

Ska

Nr.1.
Shtesë vendimi nr.47, dt.29.7.94 ku sip.5000 

m2,  brenda sipërfaqes se njohur

11  Durres Durrës Xhemile Deliallisi Servete Deliallisi truall 50 m2 Shijak v.131, dt.27.12.1995 nj-50 m2 S'ka

kom-50 m2

Nr.1. me vertitim hipotekor, ka planimetri

31 Durres Durrës Muharrem Domi Qamile Domi ska Shijak v.19/86, dt.13.9.1995 nj-1689 m2 kth-1175 m2

komp-425 m2

Nr.1. vertetim hipotekor + kadastral, ka planimetri

15        Durres Durrës Hamid Deliallisi Zydi Deliallisi truall, 11200 m2 Shijak nr.39, dt.20.05.1994 nj-11200 m2 kth-5000 m2

komp-6200 m2

Nr.1. ka planimetri

Durrës Durrës Hamid Deliallisi Zydi Deliallisi truall, 11200 m2 Shijak v.24/103, dt.06.12.1995 Ska 

kthim 5000 m2 nga sip.11200 e 

njohur me vendimin nr.39. 

dt.20.05.94
ska

Nr.1. ska planimetri

14            Durres Durrës Ymer Deliallisi Ymer Deliallisi 23266 m2 Shijak v.9/39, dt.13.4.95 nj-23266 m2 kth-5000 m2

komp-18266 m2

Nr.1. vendim gjykate ka planimetri

Durres Durrës Ymer Deliallisi Ymer Deliallisi Shijak
v.9/106, dt.06.12.95 ka plotësuar 

9/39
kth-5000 m2 Nr.1.

ka dy vendime ku I dyti shton kthimin e 

sip.5000 m2 dhe ngelet për kompensim nga 

23266 m2 në 13266 m2

17 Durres Durrës Haki Domi Haki Domi 7476 m2, truall Shijak v.5/25, dt.16.3.1995 nj-7476 m2 kth-5000 m2

kom-2476 m2

v.214, dt.25.01.1996 I Gjykatës 

Durrës ku është anulluar v.5/25, 

dt.16.03.1995 ku lihet ne fuqi nga 

v.2170, dt.17.4.1996 I Gjykatës së 

Apelit.

Nr.1.

Durres Durrës Ismail Keci Riza Keci 14400 m2 Shijak v.26/124, dt.27.12.1995 nj-14400 m2 kth-9400 m2

kom-5000 m2

Nr.1. ka planimetri

24 Durres Durrës Zyber Keci Zyber Keci 10000 m2, truall Shijak v.126, dt.27.12.1995 nj-10000 m2 kth-6000 m2

komp-4000 m2

v.214, dt.25.01.1996 I Gjykatës 

Durrës ku është anulluar v.5/25, 

dt.16.03.1995 ku lihet ne fuqi nga 

v.2170, dt.17.4.1996 I Gjykatës së 

Apelit. V.nr. (11-2013-1743), 912, 

Nr.1. me vertetim kadastral, ka planimetri

25  Durres Durres Hasan Kertalla Abdulla Kertalla 18.7 m2 L.Kodra, Shijak v.5/24, dt.16.3.1995 nj-18.7 m2 kth-18.7 m2

Ska

Nr.1. me v.gjykate+vërtetim kadastral

          Durres Durrës 48 dy L.Kodra, Shijak v.18/83, dt.01.09.95 nj-48 dy kth-1734 m2

komp-46269 m 2

Nr.1. ka planimetri

8             Durres Durrës Abaz Deliallisi 5700 m2, truall Shijak v.18,dt.10.11.93 (fotokopje) nj-5700 m2 kth-2707 m2

komp-2993 m2

Nr.1.

në dosje është dhe një vendim po me nr.18, 

dt.10.11.1993 që I përket subjektit Mersin 

Deliallisi për sip.11 dy. Ka planimetri.

18         Durres Durrës Met Keci

Mungon vendimi nr.3,dt.17.6.1994 

që njeh 8500 m2 dhe kthehet 4410 

m2, komp-4190 m2

Ska S'ka

Ska

Nr.1.

Mungon vendimi. Ne dosje vërtetim hipoteke 

në emër të Ahmet Keci dhe vërtetim kadastral 

Met keci për 8500 m2 n2 v.1947.

3     Durres Durrës Besim Deliallisi Mira Deliallisi 24 dy Lagja Populli, Shijak v.25/110, dt.13.12.1995 nj-24 dy kth-10 dy

komp-14 dy

Nr.1. Vërtetim kadastral, ka planimetri

20      Durres Durrës Ramazan Keci ska ska Ska S'ka

ska

Nr.1.
në dosje ka certifikat pronësie për sip.4000 

m2 me v.7501. ska dokumenta.

7          Durres Durrës Shaqir Tahir Deliallisi Ibrahim Deliallisi truall 5000 m2 shijak v.15,dt.13.10.1993, nj-5000 m2 kth-5000 m2

Ska

Nr.1. ka planimetri

   Durres Durres Shaqir Tahir Deliallisi Ibrahim Deliallisi 100 000 m2 Kruje V.106, dt.29.11.1995 Nj-100000 m2 kth-5000 m2

Komp- 90 000 m2

Nr.1 ka vendim gjykate

          Durres Durres Shaqir Tahir Deliallisi Ibrahim Deliallisi 55 truall ska vendim pa numer dt.27.12.1995 nj-55 m2 S'ka

komp-55 m2

Nr.1 ka planimetri

888 Durres Durres Idriz Keci Abdulla, Mustafa, Shqipe Keci 16500 m2 lagja Koder, Shijak v.19/85, dt.13.9.95 nj-16500 m2 kth-8000 m2

komp-8500 m2

Nr.1

Dosja në Bashki është djegur, krijuar me 

dokumenta të subjektit sipas urdhërit 

284,dt.23.02.2007 të Dre.Përgjithshëm.

886 Durres Durrës Servete Deliallisi Servete Deliallisi truall 2000 m2 L.Popullore, Shijak v.460, dt.29.07.1994 nj-2000 m2 kth-250 m2

komp-1750 m2

Nr.1

Dosja në Bashki është djegur, krijuar me 

dokumenta të subjektit sipas urdhërit 

284,dt.23.02.2007 të Dre.Përgjithshëm. Ka 

planimetri

885 Durres Durres Isa Deliallisi truall 3000 m2 Shijak v.13, dt.06.10.93 nj-3000 m2 Ska 

ska

nr.1

Dosja e Bashkise është djegur, është krijuar 

sipas Urdhërit të Drejtorit të Përgjithshëm 

nr.284, dt.23.02.2007.

32 Durres Durrës Qazim Domi Dardan Domi truall-5000 m2 Shijak v.11/47, dt.24.05.95 nj-5000 m2 kth-3208 m2

komp-1792 m2

Nr.1. vërtetim hipoteke, ka planimetri

Durres Durrës truall-100 m2 Shijak v.11/52, dt.24.5.95 nj-100 m2 Ska 

komp-100 m2

Nr.1

16 Durres Durres Haxhi Keci Haxhi Keci truall-2646 m2 Shijak v.20/88, dt.01.11.95 nj-2646 m2 kth-2316 m2

komp-330 m2

Nr.1 vendim gjykate ka planimetri

23 Durres Durres Daut Keci She Keci 500 m2 Lagja Populli, Shijak v.12, dt.01.03.95 nj-500 m2 S'ka

kom-500 m2

Nr.1 v.gjykate dhe dok.kadastral

26 Durres Durres Murat Kërtalli Murat Kertalli 148 m2, truall Shijak v.16/72, dt.09.08.95 nj-148 m2 S'ka

komp-148 m2

Nr.1

Me hipotekë dhe v.gjykate. Ne Dosje ndodhet 

dhe v.5/25 dt.16.3.95 në emër të Haki Domit 

ndryshuar me vendim gjykate per siperfaqen 

7476 m2 në favor të Murat Kertalli.

12 Durres Durrës Ramazan Deliallisi Shefik Deliallisi 600 m2 truall Shijak v.128, dt.06.12.95 nj-600 m2 S'ka

komp-600 m2

Nr.1 me vendim gjykate ka planimetri

2 Durres Durres Kapllan Deliallisi Baki Deliallisi 83250 m2, truall Shijak v.31, dt.11.3.1994 nj-83250 m2  kth-5000 m2          

komp-73250 m2

Nr.1 Mungon planimetria

28 Durres Durres Hysen Kertalli Xhevdet Kertalli 36 m2, truall Shijak v.46, dt.28.06.95 nj-36 m2 kth-36 m2

S'ka

Nr.1
Akt shtetezimi dyqani dhe v.gjykate, planimetri 

eshte ajo e pretenduara.

4 Durres Durres Beqir Deliallisi Esat Deliallisi 600 m2 , shtëoi me oborr Shijak  v.15/69, dt.28.06.95 nj-shtëpi me oborr 600 m2 kth-nje shtëpi me oborr 600 m2

ska

Nr.1
V.Hipoteor dhe v.gjykate, planimetri e 

Sek.Urbanisitik

21 26.06.1996 Durres Durres Rexhep Keci Rexhep Keci 7.5 dy Lagja Popullore, Shijak v.111, dt.13.12.95 nj-7.5 dy kth-5.4 dy

komp-2,1 dy

Nr.1

Dokument te AQSH, vërtetim hipotekor. 

Planimetri nga Anetari I Komisionit dhe 

punonjes Kadastre pa vule

9 Durres Durres Ramiz Deliallisi Ramiz Deliallisi 10900 m2 Shijak v.36, dt.15.4.94 nj-10900 m2 kth-5000 m2

komp-5900 m2

nr.1

Ky vendim ka anulluar vendimin nr.15, 

dt.13.10.93. me vertetim kadastre, ka 

planimetri.

Durres Durres      Ramiz Deliallisi Ramiz Deliallisi                -                -
v.27/120, dt.27.12.1995, plotëson 

v.36, dt.15.4.94
S'ka

kth-5000 m2 nga siperfaqja e njohur 

prej 10900 m2

S'ka

nr.1

Me dy vendimet e dosjes nr.9 nga sip. E njohur 

prj 10900 m2 kthehen 10000 m2 dhe ngelen 

per kompensim 900 m2.

29 Durres Durres Zenel Metalla Zenel Metalla 1020 m2 trual lagja Koder, Shijak v.16/76, dt.09.08.95 nj-1020 m2 kth-747 m2

komp-273 m2

nr.1
Ka planimetri nga specilaistet e kadastres 

prane komisionit.

884 Durres Durres Reshit Hoxha Reshit Hoxha dy dyqane dhe nje furre (pa m2) lagja Koder, Shijak v.38, dt.25.5.94 nj-dy dyqane dhe nje furre kth-dy dyqane dhe nje furre

ska

nr.2

Dokumentacioni dhe planimetria depozituar 

nga subjekti pasi sipas vertetimit te Bashise 

Shijak eshte djegur Dosja.

22 Durres Durres Sofije Keci Sofije Keci ? ? S'ka S'ka

S'ka

nr.1 pretendimi per toke me 7501

50 Durres Durres Sulejman Vora Zyhra Vora etj truall, 1673 m3 lagja Koder, Shijak v.37, dt.22.4.94 nj-1673 m2 kth-511 m2

komp-1162 m2

nr.2

Vendimi me planvendosjen eshte fotoopje. Ne 

shkresen e Bashkise me nr.24.01.2013 është 

cituar se ne mungese të dok.origjinal, si 

rrjedhoje e djegjes se Bashkise Shijak u be 

verifiimi I vendimit 37 si dhe skices që I 

55 Durres Durres Kostandin Ristani Pavlina Laci truall Shijak S'ka S'ka

S'ka

nr.2 ne ndodhet ne dosje vendim.

59 Durres Durres Rifat Zhuri ska ska ska S'ka S'ka

S'ka

nr.2 nuk ka vendim ne dosje-

56 Durres Durres ska ska ska Shijak Ska Ska 

ska

nr.2

ne kopertinen e dosjes shkruhet emri 

Valentina Laci dhe ka shenim me laps qe dosje 

te dhena vendimet para djegjes se Bashkise

62 Durres Durres Zenel Arresi Riza Arresi 7000 m2 truall Lagja Erzen Shijak v.4/17, dt.9.3.95 nj-7000 m2 kth-3989 m2

S'ka

nr.2

ne fund te vendimit eshte shenimi se vendimi 

nr.11, dt.11.3.94 prishet dhe merret vendimi I 

mesiperm. Ska planvendosje.



49 Durres Durres Kasem Vora ska ska lagja Koder, Shijak Ska S'ka

ska

nr.2 ska vendim ne dosje.

42 Durres Durres Hasan Guza Hysen Guza 40 m2, truall Shijak v.97, dt.22.11.95 nj-40 m2 S'ka

komp-40 m2

nr.2 Ska planvendosje.

60 Durres Durres Reshit Kapo Reshit Kapo 387 m2, truall lagja Koder, Shijak v.16/73, dt.9.8.95 nj-387 m2 S'ka

komp-387 m2

nr.2 Ska planvendosje.

44 Durres Durres Sofije Guza ska ska Shijak S'ka S'ka

S'ka 

nr.2 ska

41 Durres Durres Shyqyri Tepshi Zuhdi Tepshi truall 120 m2 dhe 2500 m2
Lagja Koder, Shijak dhe lagja 

Erzen Shijak
v.13/60 dt.7.6.95 nj-2500 m2 dhe 120 m2 th-1000 m2

komp-120 m2 dhe 1500 m2

GJ.RR.GJ.DURRES, VENDIMI (11-

2017-6403)2105 DT. 18.12.2017 

VENDOSI MOSKOMPETENCE 

LENDORE.

nr.2 Ska planvendosje.

34 Durres Durres Sami Domi Hamdi Domi truall 1293 m2 Lagja Koder Shijak
v.636, dt.23.01.2002 I KKKP 

Prefektura Shijak
nj-1293 m2 kth-1293 m2

S'ka

nr.2
Vendimi eshte fotokopje ndersa planvendosja 

e vendimti eshte e noterizuar.

46 Durres Durres Osman Dedja Osman Dedja trualli 289 m2 Lagja Popullore, Shijak v.8, dt.16.02.95 nj-289 m2 kth-289 m2

ska

nr.2 Vendimi ska planvendosje.

64 Durres Durres Abdyl Sana Xhevrije Deliallisi etj truall 140 m2 Lagja Koder, Popullore, Shijak v.10, dt.16.02.95 nj-140 m2 kth-35 m2

komp-40 m2+65 m2

nr.2

Vendimi eshte fotokopje e noterizuar dhe ne 

dosje ndodhet planvendosja e firmosur nga 

specialist e kadastres ne KKKP.

43 Durres Durres Tasim Guza e Naim Guza Dhurata Merkja etj truall 2252 m2 Lagja Kodra, Shijak nr.38, dt.25.5.94 nj-2252 m2 kth-1615 m2

komp-637 m2

nr.2

Vendimi është fotokopje. Ne dosje ndodhen 

dhe 4 kopje të një vendimi KKKP Bashkia 

Shijak pa nr.,pa date, pa vule, vetëm firmosur 

nga Kryetari I KKKP në emër të Tahsim Guza. 

Në dosje ndodhet planvendosja e firmosur nga 

45 Durres Durres Myslim Nerjaku Enver Dedja etj truall 50 m2 Qender e Qytetit Shijak nr.130, dt.27.12.95 nj-50 m2 Ska 

komp-50 m2

nr.2 vendimi ska planvendosje.

65 Durres Durres Qazim Marku Bahri Marku truall 100 m2 Lagja Koder Shijak v.33, dt.06.04.95 nj-100 m2 kth-30 m2

kom-70 m2

nr.2
Në dosje ndodhet planvendosja e firmosur nga 

specilaisti I Kadastres në KKKP.

61 Durres Durres Abdulla Malltezi Servete Xeka etj truall 70 m2 Lagja Popullore, Shijak v.11/50, dt.24.05.95 . nj-70 m2 S'ka 

komp-70 m2

nr.2

63 Durres Durres Daut Shahini Daut Shahini 98 m2 Lagja Kodra, Shijak v.25/114, dt.13.12.1995, Ska 

kth-20 m2 brenda siperfaqes 96 m2 

te njohur me vendimin nr.30, 

dt.04.03.94)
S'ka

nr.2
Në dosje është planvendosja e firmosur nga 

specialisiti  I Kadastres në KKKP.

58/56 Durres Durres Komuniteti Islamik Shijak Komuniteti Islamik Shijak 3 dyqane, nje shtepi, dy dyqane Lagja Koder Shijak v.18/82, dt.01.09.1995 

nj-dy dyqane me sip.168 m2; 3 

dyqane me sip.66 m2 dhe një shtëpi 

me sip.460 m2

kth-2 dyqane me sip.168 m2

komp-3 dyqane me sip.66 m2

Vendim nr.345, dt.06.03.2019 I 

Gjykates se Rrethit Durres me 

nr.Prot.2704, dt.17.03.2017

nr.2

Në këtë dosje ndodhet dhe nje vendim tjetër 

që ka po të njëjtin numër dhe datë, pra vendimi 

nr.18/82 dt.01.9.95 por vendimarrja është 

ndryshe, si më poshtë.

Durres Durres Xhamija Shijak
trualli ku është xhamia ne të, 

sip.77475 m2 
v.18/82, dt.01.09.1995, 

nj-1325 m2 ku brenda është 

ndërtuar xhamia e Shijakut, si dhe nj-

77475 m2

S'ka

Komp-1325 m2+ 77475 m2

Gj,Rr,Gj.Durres me v.345(1123), dt 

06.03.2017 vendosi: Shpalljen e 

mokompetences lend te 

Gj.Rr.Gj.Durres per gjykimin e 

çeshtjes.Dergimin e akteve ne 

nr.2

52/57 Durres Durres Shaban Mancaku trashëgimtaret ligjor truall-9000 m2 Lagja Popullore, Shijak v.18/79, dt.01.09.95 nj-9000  m2 kth-837 m2

komp-8163 m2

nr.2
Në dosje ndodhet planvendosja konfirmuar nga 

Seksioni I Urbanisitikes.

54/58 Durres Durres Riza Vezi Selami Vezi truall-9500 m2 Lagja Popullore, Shijak v.256, dt.24.11.97 nj-9500 m2 kth-2627 m2

komp-6873 m2

nr.2
Në dosje ndodhet e noterizuar planvendosja e 

vendimit.

57/59 Durres Durres Rexhep Zotaj Rexhep Zotaj truall-765 m2 Lagja Popullore, Shijak v.9, dt.16.09.93 nj-765 m2 Ska 

S'ka

nr.2

Ky vendim është footkopje. Në dosje 

ndodhety dhe një vendim tjeter nr.49, 

dt.29.07.1994 I KKKP Bashkia Shijak, ku 

është nj-6069 m2, kth-3400 m2, komp-2669 

m2, vendim I cili është I noterizuar dhe është 

38/60 26.06.1996 Durres Durres Mustafa Kasa Mustafa Kasa truall ska S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Ne dosje ndodhet vetem nje vertetim pronesie.

40/61 30.08.1994 Durres Durres Mersin Tepshi Sejfulla Tepshi truall Shijak S'ka S'ka

S'ka

nr.2
Ne dosje ndodhet planvendosja e firmosur nga 

Seksioni I Urbanisitikes.

39/62 31.08.1994 Durres Durres Muharrem Tepshi Qazim Tepshi ska ska S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Nuk ka planvendosje.

48 Durres Durres Xhuma Dollaku Xhume Dollaku 750 m2 , truall Lagja Erzen Shijak v.129, dt.27.12.95 nj-750 m2 kth-430 m2

komp-270 m2

nr.2

Në dosje ndodhet planvendosja e firmosur nga 

specilaisti I Kadastres pranë Bashkisë së 

KKKP Shijak.

35 Durres Durrës Abdyl Berhani Abdyl Berhani 160 m2, truall Lagja Koder, Shijak v.13/63, dt.07.06.95 nj-160 m2 S'ka

komp-160 m2

nr.2 Nuk ka planvendosje.

53 Durres Durrës Xhevahire Vezi Xhevahire Vezi 5600 m2, truall Lagja Popullore, Shijak v.45, dt.15.7.1994 nj-5600 m2 kth-1682 m2

komp-3918 m2

nr.2
Vendimi është I noterizuar ndërsa 

planvendosja është fotokopje.

36 Durres Durrës Ali Berhami Hilmi Berhami 160 m2, truall Lagja Koder Shijak v.13/63, dt.07.06.95 nj-160 m2 S'ka

komp-160 m2

nr.2 Vendimi ska planvendosje.

51 Durres Durrës Jahe Mancaku Shefki Mancaku 916 m2, truall Lagja Popullore, Shijak v.37, dt.22.4.94 nj-916 m2 kth-605 m2

komp-311 m2

nr.2 Vendimi ska planvendosje dhe I noterizuar.

37 Durres Durrës Kadri Kasa Hysen Kasa truall + toke bujqesore, 5230 m2 Lagja Koder, Shijak v.12/56, dt.31.5.1995 nj-5230 m2 kth-4400 m2

komp-830 m2

nr.2
Vendimi ka planvendosja firmosur nga 

specialisti I kadastres prane KKKP.

66 Durres Durres Sulejman dhe Haxhi Shtraza dyqan S'ka S'ka

S'ka

nr.2
Në dosje ska dokumenta përvec dy 

planvendosjeve.

99 Durres Durres Isa Tarafuci Refik Tarafuci 4000 m2, truall Lagja Erzen Shijak v.24/102, dt.06.12.95 nj-4000 m2 kth-3626 m2

komp-374 m2

nr.3 Nuk ka planvendosje.

6 Durres Durres Rexhep Guza Zyhdi Guza 6000 m2, truall Lagja Koder, Shijak nr.327, dt.31.08.1998 nj-6000 m2 kth-6000 m2

ska

nr.3
Vendimi nuk ka planvendosje, në dosje gjendet 

vetem planvendosja pretenduese nga topografi. 

76 Durres Durres ? ? ? ? nr.3
Ka vetem një vërtetim të Bashkisë Shijak., nuk 

ka kërkesë

74 Durres Durres Osman Gurabardhi Sabri Gurabardhi 2275 m2 , truall Lagja Koder, Shijak v.127, dt.06.12.1995 nj-2275 m2 Ska 

Ska

nr.3

97 Durres Durres Qamile Gashi Qamille Gashi 369 m2, truall Lagja Popullore, Shijak v.15, dt.28.06.1995 nj-369 m2 kth-339 m2

komp-30 m2

nr.3

2 Durres Durres Jakup Deliallisi Gjinovefa Bicaku (Deliallisi) 23875 m2, truall Lagja Popullore, Shijak Ska Ska 

Ska

nr.3

4 Durres Durres Seid Dedja Zenel Dedja 3000 m2, truall Lagja Popullore, Shijak v.295, dt.30.06.98 nj-3000 m2 kth-709 m2

komp-2291 m2

nr.3
Vendimi është I KKKP Këshilli I Rrethit 

Durres.

25 Durres Durres Bajram Keci Osman Keci truall-7700 m2 Lagja Popullore, Shijak v.165, dt.01.11.95 nj-7700 m2 kth-4700 m2

komp-3000 m2

nr.3

85 Durres Durres Enrik Vukaj Enrik Vukaj truall-600 m2 Lagja Popullore, Shijak v.5/27, dt.16.03.1995 nj-600 m2 Ska 

komp-600 m2

v.174, dt.02.03.09, ku eshte komp-

200 m2
nr.3

Me vendimin nr.174, dt.02.03.2009 subjekti 

është kompensuar financiarisht per 200 m2 

me vlere 2320 000 leke.

80 Durres Durres Ali dhe Xhaferr Rroshi trashëgimtare Mehdi Rroshi etj truall 1500 m2 + 375 m2 Lagja Koder, Shijak v.51, dt.24.05.95 nj-1850 m2 kth-1140 m2

komp-710 m2

nr.3
Vendimi nuk ka planvendosja, në dosje ka 

planvendosje të Sek.Urbanisitik të Bashkisë.

8 Durres Durres Riza Vezi Selami Vezi truall 9500 m2 Lagja Popullore, Shijak v.256, dt.24.11.97 nj-9500 m2 kth-2627 m2

komp-6873 m2

nr.3
Vendimi eshte I KKKP te Keshillit te Rrethit 

Durres, nuk ka planvendosje vendimi.

98 Durres Durres Jonuz Norja Fatmir Norja truall 40 m2 lagja Koder, Shijak Ska Ska 

Ska

nr.3

Në dosje ekziston një vendim, pa numer dhe pa 

datë I firmosur nga kryetari I KKKP dhe pa 

vule

95 Durres Durres Hamid Shehi Hamid Shehi truall, 74.8 m2 + 475 m2 Lagja Erzen Shijak v.8, dt.25.08.93 nj-74.8 m2 Ska 

Ska

nr.3

100 Durres Durres Mehmet Gjonku Ibrahim Gjonku 2048 m2, truall Lagja Popullore, Shijak v.45, dt.15.7.1994 nj-2048 m2 kth-428 m2

komp-1620 m2

nr.3

Durres Durres Mehmet Gjonku Ibrahim Gjonku 238 m2, truall Lagja Popullore, Shijak v.70, dt.28.06.95 nj-238 m2 Ska 

komp-238 m2

nr.3

78 Durres Durres Ali Arbana Xhevahire Arbana 8000 m2, truall lagja Koder, Shijak v.15, dt.13.10.1993 nj-8000 m2 kth-5000 m2

komp-3000 m2

nr.3 Nuk ka planvendosje vendimi.

87 Durres Durres Qamil Qatipi Vjollca Qatipi truall 244 m2 Lagja Koder, Shijak v.43, dt.17.06.1994 nj-244 m2 Ska 

Ska

nr.3

77 Durres Durres Hysni Rama Hysni Rama 44 m2, truall Lagja Koder Shijak v.28, dt.11.02.1994 nj-44 m2 e dr.parablerje-44 m2

ska

nr.3

Vendimi nr.28. dt.11.02.1994 është anulluar 

nga po I njejti komision me vendimin nr.13, 

dt.11.05.1995.

72 Durres Durres Hasan Bala Hasan Bala 100 m2, truall Lagja Koder, Shijak Ska Ska 

Ska

nr.3

69 Durres Durres Ilmi Fejzo Gani Fejzo 300 m2, truall Lagja Popullore, Shijak Ska Ska 

ska

nr.3

82 Durres Durres Mustafa Shkodra Qerim Shkodra 13390 m2, truall lagja Koder, Shijak v.51, dt.14.08.94 Ska Ska 

Ska

v.1680, dt.16.4.1996, ndreqje 

vendimi
nr.3

Vendimi është fotokopje, gjykata e Rrethit 

Durres   me vendim nr.1680, dt.16.04.1996 ka 

shtuar trashëgimtarët që përfitojnë nga 

vendimi nr.51, dt.14.08.1994.

22 Durrës Durrës Hamdi Faja Eqerem Faja 35200 m2, truall Lagja Popullore, Shijak v.196, dt.06.05.1997 nj-35200 m2 kth-10000 m2

komp-25200 m2

nr.3
Vendimi nr.196, dt.06.05.1997 është I KKKP 

I Këshillit të Rrethit Durrës.

68 Durres Durres Beqir Previzi Zyhraje Previzi etj 8000 m2, truall Lagja Popullore, Shijak v.92, dt.01.11.1995 nj-800 m2 kth-400 m2

komp-400 m2

nr.3
vendimi nuk ka planvendosje, ka vetëm 

planvendosje, nga ing në licence.  

73 Durres Durres Ali Bekja Ymer Bekja etj 2000 m2, truall Lagja Popullore, Shijak v.6/30, dt.23.03.1995 nj-2000 m2 kth-400 m2

komp-1600 m2

nr.3

70 Durres Durres Osman Gjepali Xhemal Gjepali truall, 1000 m2 Lagja Popullore, Shijak Ska Ska 

ska

nr.3
Ka vetem kerkesen dhe nje vendim gjykate 

(VFJ)

92 Durres Durres Mark Bala Mark Bala truall, 84 m2 Lagja Popullore, Shijak v.27/123, dt.27.12.1995 nj-84 m2 Ska 

kom-84 m2

nr.3

67 Durres Durres Ali Drabo Zeqir Drabo truall, 1650 m2 Lagja Popullore, Shijak v.2/14, dt.01.03.1995 nj-1650 m2 Ska 

komp-1650 m2

nr.3 vendimi nuk ka planvedosje

79 Durres Durres Ahmet (Met) Xhafa (Dardha) Agim Xhafa truall, 4772 m2 Lagja Koder, Shijak v.22/98, dt.22.11.1995 nj-4772 m2 kth-4772 m2

Ska

nr.3

88 Durres Durres Mahmut Kertusha Mahmut Kertusha truall, 560 m2 LAGJA Porpullore, Shijak v.15/72, dt.28.06.1995 nj-560 m2 kth-175 m2

komp-385 m2

nr.3

Shtesë vendimi nga kthimi 175 m2 hiqet 120 

m2 që kalon për kompensim sipërfaqen e 

kthyer mbetet 55 m2.

89 Durres Durres Refik Gjolaj Refik Gjolaj truall, 300 m2 Lagja Popullore, Shijak v.46, dt.29.07.1994 nj-300 m2 Ska 

komp-300 m2

v.3042 dt.17.10.94 ku është 

ndryshuar vendimi nr.46, 

dt.29.07.1994/ GJ.RR.GJ.DURRES 

V. (11-2015-1684)661 

DT.14.04.2015  VENDOSI 

nr.3

Durres Durres Refik Gjolaj Refik Gjolaj truall, 300 m2 Lagja Popullore, Shijak v.16/74 dt.09.08.1995 nj-300 m2 Ska 

komp-300 m2

nr.3

71 Durres Durres Sefer Moku Sefer Moku truall, 80 m2 Lagja Popullore, Shijak v.9, dt.16.02.95 nj-80 m2 kth-65 m2

Ska

nr.3

84 Durres Durres Sherif Kovaci Besnik Plaku truall, 1700 m2 Lagja Erzen Shijak v.16/74 dt.09.08.1995 Ska Ska 

ska

nr.3 Vendimi nuk ka planvendosje

75 Durres Durres Nexhip Beqiri ? ? ? Ska Ska 

ska

nr.3
Në dosje ka vetëm dy planvedosje pretenduese 

dhe asgje tjetër.

96 Durres Durres Izet Ademi Izet Ademi truall 450 m2 Lagja Popullore, Shijak v.134, dt.27.12.1995 nj-450 m2 kth-190 m2

komp-260 m2

nr.3 Vendimi nuk ka planvendosje

94 Durres Durres Masar Dashi Hatixhe Filja (Dashi) truall, 5000 m2 Lagja Koder, Shijak v.24/101, dt.06.12.1995 nj-5000 m2 kth-1289 m2

komp-3711 m2

nr.3 ska

86 Durres Durres Shefqet Jakova Shefqet Jakova truall, 1650 m2 Lagja Popullore, Shijak v.9/40, dt.13.04.1995 nj-1650 m2 kth-1270 m2

komp-380 m2

nr.3



90 Durres Durres Sali Rama Mehdi Rama etj truall 250 m2 lagja "Koder", Shijak v.12/53, dt.31.05.95 nj-250 m2 Ska 

komp-48.75 m2

nr.3 vendimi nuk ka planvendosje

" Durres Durres Mehmet Milanku Anife Xhija truall 4288 m2 Lagja Erzen Shijak
Shtese e vendimit nr.26, 

dt.28.01.1994
nj-4288 m2 kth-4288 m2

kom-80 m2

nr.3

Vendimi nr.26, dt.28.01.1994 rezulton të jetë 

I KKKP Bashkia Shijak, ndërsa shtesa  e këtij 

vendimi është e KKKP Këshilli I Rrethit. V.26 

nuk është I admnistruar në këtë dosje.

93 Durres Durres Hamza Guri (Kruja) Emrulla Guri etj truall 4750 m2 Lagja Popullore, Shijak nr.20/89, dt.01.11.1995 nj-4750 m2 kth-1556 m2

komp-3194 m2

nr.3 vendimi nuk ka planvendosje

Durres Durres Hamza Guri (Kruja) Emrulla Guri etj truall, 31.2 m2 Qender e Qytetit Shijak v.132, dt.27.12.1995 nj-31.2 m2 Ska 

kom-31.2 m2

nr.3

91 Durres Durres Musa Lila Hasan Lila truall 1650 m2 Lagja Popullore, Shijak v.14/68, dt.24.06.1995 nj-1650 m2 kth-1150 m2

kom-500 m2

Vendim nr.1612, dt.16.10.2017 I 

Gjykates se Rrethit Durres me 

nr.Prot.10047 dt.02.11.2017

nr.3

23 1993 Durres Durres Adush Kastrati Bardhyl Kastrati truall, 5000 m2
Fshati Xhafzotaj, Komuna 

Xhafzotaj
v.31, dt.12.9.1994 nj-5000 m2 Ska 

ska

Nr.1.              

12 1993 Durres Durres Gani Sabahu Gani Sabahu dyqan +200 m2 Fshati Lalaëz, Komuna Ishëm v.15, dt.21.4.1994 nj-200 m2 + dyqan kthimi e dyqanit

S'ka

Nr.1.

14 1993 Durres Durres ska Halit Subashi ska ska Ska Ska 

ska

Nr.1.

Nuk ka asnje dokument ne dosje pervec citimit 

ne kapakun e dosjes ku thuhet se dokumentat 

kane kaluar Komisionit te Bashkise.

20 1993 Durres Durres Ilmi Fejzo Gani Fejzo truall, 700 m2
Fshati Xhafzotaj, Komuna 

Xhafzotaj
v.36, dt.02.12.1994 nj-700 m2 S'ka

ska

Nr.1.

8 Durres Durrës Sadri Shala Nurije Shala 2775 m2 fshati Shenavlash v.57, dt.06.04.1995 nj-2775 m2 Ska 

ska

Nr.1.

17 1993 Durres Durres Sulejman Beqja Sadik Beqja 1162 m2, truall fshati Manez v.62, dt.25.06.1995 nj-1162 m2 Ska 

Ska

Nr.1. vendimi ka planvendosje komisioni

3 1993 Durres Durrës Hazire Kosturi Hazire Kosturi truall 420 m2 fshati Rrashbull v.110, dt.08.11.1995 refuzim kerkese Ska 

ska

Nr.1.

2 1993 Durres Durrës Vath Manxit Rize Manci 360 m2, truall fshati Xhafzotaj,Shijak v.37, dt.17.12.1994 nj-360 m2 Ska 

ska

Nr.1.

1 1993 Durres Durrës Muharrem Gjata Mehmet Gjata truall-4890 m2 fshati Xhafzotaj,Shijak v.2,dt.28.12.1993 nj-4890 m2 Ska 

ska

Nr.1.

9 1993 Durres Durrës Hamid Norja Selim Norja ska fshati Kenet, Shijak v.20, dt.14.7.1994 nj-1500 m2 S'ka

S'ka

Nr.1.

Ne dosje ndodhet nje shtesë vendimi nr.60, 

dt.19.05.2003 të KKKP Prefektura Durrës, ku 

është njohur dhe kompensuar  sipërfaqja 400 

m2 .

22 1993 Durres Durrës Eqerem Topulli Zeqire Topulli dhe Vilson Topulli 1560 m2, truall fshati Pjeshkëz, Shijak v.20, dt.14.7.1994 nj-1560 m2 Ska 

ska

Nr.1.

24 1993 Durres Durrës Mustafa Haxholli Esat Haxholli truall 5000 m2 fshati Xhafzotaj v.82, dt.22.09.1995 nj-5000 m2 Ska 

komp-5000 m2

Gj.ADM.Shk.I Durres me v.(82-

2019-1839)473, dt 03.06.2019 

vendosi: Te shpalle moskomp lend 

te çeshtjes nr.(01731)1812/989 

akti dhe dergimin e çeshtjes per 

Nr.1.

4 1993 Durres Durrës Haxhi Quku Sherif Quku truall, 6980 m2
fshati Shkallnur, komuna 

Rrashbull
v.1, dt.15.10.1993 nj-600 m2 Ska 

Ska

Nr.1.

46 (1079)       1994 (10.8.1994)  Durres Durrës Ibrahim Meta Hamit Meta truall, 34000 m2 Spitall, Bisht Palle v.86,, dt.04.10.95 nj-10000 m2 kth-10000 m2

Ska

V. 1446, dt. 27.5.2013, Gj. Durres, 

shpallje moskompetence.
Nr.2

ne dosje ndodhet vendim gjykate dhe vertetim 

akdastre, ska planimetri, po ashtu ka Shtesë 

vendimi nr86, dt.14.10.1995, dt.18.9.1997  ku 

është kthyer 3400 m2.

28 1994 Durres Durrës Haxhi Kokomani Haxhi Kokomani truall 8400 m2 Hordhishte, Gjjepale v.46, dt.16.3.1995 nj-5000 m2 kth-5000 m2

ska

Nr.2
vërtetim kadastral, ka planimetri 

Sek.Urbanisitik.

48 1994 Durres Durrës Avdyl Keci Qamile Keci 6000 m2 Xhafzotaj v.61, dt.25.06.1995 nj-5000 m2 Ska 

komp-5000 m2

Nr.2
me vendim gjykate, ka planimetri te 

Seks.Urbanisitik.

       Zeqir Keci Qamile Keci Xhafzotaj v.68, dt.14.8..1995
nj-5000 m2 dhe te dr.parablerje 

1250 m2
Ska 

ska

Nr.2
ka planimetri te seksionit Urbanistik si dhe 

vërtetim hipoteke dhe kadastral.

45 1994 Durrës Durrës Ali Berhani Ilmi Berhani 25000 m2 Xhafzotaj v.64, dt.05.07.1995 nj-25000 m2 Ska 

komp-25000 m2

Nr.2
vërtetim hipoteke, ka planimetri të Seksionit 

Urbanistik

44 1994 Durres Durrës Idriz Gjepali Idriz Gjepali 30 dy Gjepalaj v.21, dt.20.07.1994 nj-5000 m2 Ska 

ska

Nr.2

Ka vërtetim kadastral, është shprehur 

vetëm për njohje dhe në dosje ka 

planimetrio nga topograf I licencuar.

41 1994 Durres Durrës Sabaudin Mehmeti Nr.2
Dokumentacioni I ka kaluar KKKP Bashkia 

Durres ne dt.21.4.1994

39 1994 Durres Durrës Shaban Kasa Sefer Kasa Koxhas v.104, dt.12.12.1995 nj-5000 m2 ska

komp-5000 m2

Nr.2
vërtetim kadastre, planimetri nga topograf te 

licencuar.

38 1994 Durres Durrës Shezai Ballhysa Nr.2
ka shënim: Kaloi në toka bujqësore, ska 

dokumentacion ne dosje.

33 1994 Durres Durrës Isa Ferri Isa Ferri 5000 m2 Spitall v.12, dt.03.04.1994 nj-500 m2 kth-500 m2

ska

Nr.2

Vendimi ska planvendosje. Në dosje ka shtesë 

vendimi nr.12, dt.24.3.1994, dt.08.10.1996 në 

të cilën është kthyer 4500 m2.

43 1994 Durres Durres Bajram Vrioni Bajram Vrioni truall Katundi Sukth v.13, dt.28.3.1994 nj-206.25 m2 ska

ska

Nr.2 Ka planimetri te seksionit Urbanistik.

40 1994 Durres Durrës Hysen Guri Hysen Guri Kapedanaj, Ishëm v.35, dt.02.12.1994 nj-100 m2 ska

ska

Nr.2 ka planimetri

36 1994 Durres Durrës Bajram Bulku Bajram Bulku truall, 3500 m2 Sallmone v.41, dt.02.02.1995 nj-35000 m2 ska

ska

Nr.2

në dosje është dhe një vendim po me nr.18, 

dt.10.11.1993 që I përket subjektit Mersin 

Deliallisi për sip.11 dy. Ka planimetri.

63 1994 Durres Durrës Sait Mema Hysni dhe Hysen Mema tokë bujqësore + truall 2345 m2 Fshati Xhafzotaj Ska ska

ska

Nr.3
Kërkesa është refuzuar me shkresë nr.16 prot, 

dt.19.09.1995.

53 1994 Durres Durrës Fiqiri Feri Fiqiri Feri
truall + toke bujqësore me 

sip.25000 m2
Bisht-Pallë, komuna Katundi I Ri v.166, dt.30.01.1997 nj-25000 m2 ska

komp-25000 m2

v.1326, dt.17.10.2001 ku është 

kthyer 12500 m2
Nr.3 nuk ka planvendosje

69 1994 Durres Durrës Xhemal Previzi Muhatrrem Previzi
truall + toke bujqësore me 

sip.15000 m2

fshati Sallmone, Komuna 

Xhafzotaj
v.80, dt.01.09.1996 nj-5000 m2 ska

ska

Nr.3 nuk ka planvendosje

57 1994 Durres Durrës Ilia Prifti Gjinovefa Prifti truall 20000 m2 Bisht-Pallë, komuna Katundi I Ri v.108, dt.08.11.1995 rrezim kerkese ska

ska

Nr.3

54 1994 Durres Durres Mahmut Feri Mahmut Feri truall+toke bujqësore 25000 m2 Bisht-Pallë, komuna Katundi I Ri v.175, dt.10.06.1996 nj-25000 m2 ska

kom-25000 m2

nr.644, dt.15.05.2001 ku është 

kthyer sipërfaqja 12500 m2
Nr.3 nuk ka planvendosje

56 1994 Durres Durres Ramazan Hoxha Hamdi Hoxha truall, 162 m2 Ishëm dhe Likmetaj, v.103, dt.13.12.1995 nj-162 m2 kth-162 m2

ska

Nr.3
në dosje ka dhe nje vendim nr.24/1 

dt.17.01.2006 të KVKKP Durrës shtyrje afati.

55 1994 Durres Durres Amir Feri Samije Hoti toke bujqësore dhe truall 25000 m2 Bisht-Pallë, komuna Katundi I Ri v.183, dt.30.01.1997 nj-25000 m2 ska

kom-25000 m2

v.938, dt.12.07.2001 dhe nr.80, 

dt.19.12.2001 ku është kthyer 

12500 m2

Nr.3  nuk ka planvendosje prone

67 1994 Durres Durrës Hajdar Xhumra Osman Xhumra truall 22000 m2 Shenavlash v.41, dt.07.02.1995 nj-5000 m2 ska

komp-5000 m2

Nr.3 nuk ka planvendosje prone

60 1994 Durres Durres Nazire Mancaku Nazire Mancaku truall 3000 m2 Hardhishte v.22, dt.20.07.1994 nj-3000 m2 ska

ska

nr.3 nuk ka planvendosje prone

59 1994 Durres Durrës Reshit Barometa Zenel Barometa toke bujqësore dhe truall 59000 m2 Sallmone v.139, dt.10.06.1996 nj-9000 m2 ska

kom-9000 m2

Nr.3 nuk ka planvendosje

1994 Durres Durrës Reshit Barometa Zenel Barometa toke bujqësore dhe truall 59000 m2 Sallmone shtesë vendimi dt.12.09.2002

kom-4000 m2

Nr.3 nuk ka planvendosje

61 1994 Durres Durres Ibrahim Domi Muhamet Domi tokë bujqësore + truall 7000 m2 fshati Rreth + Xhafzotaj v.40, dt.05.01.1995
nj-13000 m2 dhe të drejtë 

parablerje
ska

ska

Nr.3

nuk ka planvendosje. Ne dosje ka dhe nje 

vendim "shtesë vendimi" e datës 15.10.1997 

ku është njohur sipërfaqja 8600 m2 dhe është 

ushtruar e drejta e parablerjes së objekete të 

ndodhura në sipërfaqen 8600 m2.

65 1994 Durres Durres Seit Daja Shefqet Daja truall, 7200 m2
fshati Sallmone, Komuna 

Xhafzotaj
v.70, dt.18.8.95 nj-5000 m2 ska

komp-5000 m2

Vendim nr.10-2022-1638/385, 

dt.27.10.2022 I Gjykates se Apelit 

Durres me nr.Prot.1345, 

dt.10.03.2023

Nr.3
ne dosje ka planvendosje te Seksionit 

Urbanistik Kesh.Rrethit

68 1994 Durres Durres Mustafa Mujo (Gjikolli) Gramoz Gjikolli truall dhe TB 66 dy e 7 evleq
fshati Shënavlash, komuna 

Rrashbull
v.65, dt.07.06.1995 nj-66 dy e 7 evleq ska

komp-5000 m2+22 dy e 7 evleq

Nr.3

ne dosje ka planvendosje te Seksionit 

Urbanistik Kesh.Rrethit. Po ashtu ndodhet dhe 

shtesë vendimi e datës 16.07.97 ku është 

kompensuar sip.5000 m2

58 1994 Durres Durrës Zaje Gjoshi Sherif Gjoshi 305 m2, truall fshati Gjepalaj v.34, dt.13.09.1994 nj-305 m2 ska

ska

Nr.3 nuk ka planvendosje

52 1994 Durres Durres Xhemil Rruga Agim Rruga 2240 m2, truall Shënavlash v.75, dt.01.09.1995 nj-2240 m2 kth-2240 m2

ska

Nr.3 Mungon planvendosja

92/1 1994 Durres Durres Isa Ferri Hysni Ferri 25000 m2 Bisht-Pallë, komuna Katundi I Ri v.158, dt.10.06.1996 nj-15000 m2 ska

komp-15000 m2

vendimi ka nr.1553, dt.26.11.2001 I 

Gjyaktës Durrës ku është kthyer 

sip.12500 m2

Nr.4

Pronesia me v.gjykate VFJ. Vendimi nr.1289 , 

dt.11.4.94 Durrës, librezë Emigranti. 

Planimetria e sip.25000 m2 nga 

Seks.Urbanisitik.

89 pa vit Durres Durres Osman Dëshiri Osman Dëshiri truall-306 m2 Ishëm 
V.77, dt.01.09.1995, I KKKP Rrethi 

Dr. 
nj-306 m2 ska

ska

Nr.4

vendim gjykate nr.2124 m2 dt.29.06.1994 

vërtetim fakti, ka të shprehur vetëm njohjen. 

Palnimetria  e Seks.Urbanisitik.

94 1994 Durres Durres Jonuz Myshketa Kujtim Myshketa 96000 m2 Shenavlash, Plepa Ska ska

ska

Nr.4

83 1994 Durres Durres Osman Keta Osman Keta truall, 7700 m2 Vrine. Rrashbull
v.53, dt.22.03.1995 KKKP Rrethi 

Dr
nj-5000 m2 ska

ska

nr.4

Prona me vërtetim hipoteke, vendimi shprehet 

vetëm për njohje. Planimetria e 

Seks.Urbanistik.

92 pa vit Durres Durres Riza Ferri Violeta Ferri 25000 m2 Bisht-Pallë, komuna Katundi I Ri v.173, dt.10.06.1996 nj-25000 m2 ska

kom-25000 m2

nr.4

njohje, vendim gjykate nr.1901, 

dt.03.06.1994, Planimetri e Seks.Urbanisitik, 

Libreze Emigranti.

91 1994 Durres Durres Hilmi Ferri Hilmi Ferri 25000 m2 Bisht-Pallë, komuna Katundi I Ri v.185, dt.30.01.1997 nj-25000 m2 ska

komp-25000 m2

v.1207, dt.03.07.2003 I Gjykatës së 

Rrethit Durrës në të cilën është 

ndryshuar vendimi KKKP ku është 

kthyer dhe 12500 m2

nr.4

Libreze emgranti, vendim gjykate 1900, 

dt.3.6.1994, pa hartë. Planimetriae 

Seks.Urbanisitik per 82000 m2.

81 1994 Durres Durres Qemal Emini Qemal Emini 10 dy Arapaj v.156, dt.14.10.1996 nj-10 dy kth-5 dy

kom-5 dy

Me v.460. dt.18.02.2013 te 

Gj.Shkalles se Pare Durres eshte 

vendosur  rrezimi I padise se Isa 

Balliut me objekt detyrimin e 

ZVRPP te fshije regjistrimin e 

nr.4

vërtetim fakti 845, dt.04.03.1994 të Gjykatës 

Durrës, Vërtetim kadastre për 29 dy si dhe 

planimetri të Seks.urbanistik.

90 1994 Durres Durres Rexhep Almeta Rexhep Almeta 374 m2 Perlat, Sukth v.33, dt.20.09.1994 nj-374 m2 ska

S'ka

nr.4
Bujq proletar modulari 4 nga reforma agrare. 

Planimetri I Seks.Urbanisitik.

87 1994 Durres Durres Hysen Dajko Hysen, Kadri Dajko 22 dy v.204, dt.6.6.1997 nj-12000 m2 kth-2237 m2

komp-9763 m2

nr.4

Planimetri Sek.Urbanistik, vertetim kadastral. 

Në dosje ndodhet dhe v.39, dt.21.12.1994 ku 

njihet e drejta e parablerjes për sip.287 m2 

dhe 96 m2.

82 1994 Durres Durres Xhemal Cali Xhemal Cali Hardhishte, Gjepale v.44, dt.10.02.1995 nj-400 m2 ska

S'ka

nr.4
vërtetim kadastre. Planimetri Seks.Urbanistik. 

Vendimi shprehet vetëm për njohje.

74 1994 Durres Durres Vath Farruku Vath Farruku Armath v.23, dt.20.07.1994
nj- 575 m2 + 2425 m2 =3080 m2, e 

dr. parablerje 2425 m2.

S'ka

nr.4

Vërtetim kadastre, toke e marre Reforma 

Agrare. V.Gjykate 1769, dt.24.5.94. 

Planimetri e Seks.urbanisitik.

102/1 1994 Durres Durres Ibrahim Keci Bajram Keci 25000 m2 Arapaj, Rrashbull v.253/1, dt.03.11.1997 nj-25000 m2 kth-12500 m2

komp-12500 m2

nr.4

Vendim gjykate nr.819 ,  dt.13.3.1996 , 

sipërfaqe 25 dy. Vërtetim zotnimi (tapi). 

Planimetri e noterizuar.

80 1994 Durres Durres Beqir Sijani Beqir Sijani 5480 m2, Xhafzotaj Xhafzotaj v.94, dt.14.10.1995 nj-5480 m2 dhe parablerje ska

S'ka

nr.4 Planimetri e Sek.Urbanistik

99 1994 Durres Durres Mustafa Domi Mustafa Domi dhe Dylaver Domi 3750 m2 Xhafzotaj v.106, dt.14.10.1995
nj-5000 m2 dhe te dr.parablerje 

3750 m2
ska

komp-1250 m2

nr.4

Vendim Gjykate e Rrethit 3143, 

dt.21.11.1999, Vërtetim kadastre. Planimetri 

Sek.Urbanisitik

86 1994 Durres Durres Ramazan Ali (Kodra) Veli Ali Veli 15 dy Drac v.45, dt.23.02.1995
nj-15000 m2 dhe parablerje 5000 

m2
ska

komp-10000 m2

nr.4
Planimetri I Këshilli të Rrethit. Parablerje e 

Repartit Ushtarak.

79 1994 Durres Durres Maliq Kërtusha Ymer Plaku 8500 m2 Shënavlash v.79, dt.01.09.1995
nj-8500 m2 dhe të dr.parablerje 

1350 m2
kth-5000 m2

komp-2150 m2

nr.4
Vërtetim hipoteke, ka planimetri të Seksionit 

Urbanistik fotkopje e noterizuar.

93 1994 Durres Durres Muharrem Gjata Fahri Gjata Xhafzotaj v.63, dt.05.07.1995 nj-2811 m2 ska

S'ka 

nr.4
Me vendim gjykate nr.800, dt.04.03.1994. Ka 

planimetri te Seksionit Urbanistik.

71 1994 Durres Durres Hajdar Keta Hajdar Keta Xhafzotaj v.48, dt.09.03.1995 nj-5000 m2 ska

ska

nr.4
Vërtetim hipotekor, planimetri Seks. 

Urbanistik



99/1 1994 Durres Durres Myrteza Domi Hajdar Domi truall, 5000 m2 fshati Xhafzotaj v.105, dt.14.10.1995
nj-5000 m2 dhe e dr.parablerje per 

objekte qe ndodhen ne sip.3750 m2
ska

komp-1250 m2

nr.4

Ky vendim ka 3 kopje, ku në 2 kopjet e para 

është shkruar mbi të "Anullohet" ndërsa 

vendimi I tretë nuk e ka të shkruar. Vendimi ka 

planvendosje.

72 1994 Durres Durres Kadri Derguti Petrit Kastrati dhe Luan Kastraci truall, 5000 m2 fshati Xhafzotaj v.93, dt.8.11.1995 nj-5000 m2 ska

komp-5000 m2

nr.4

102 1994 Durres Durres Bajram Vrioni Mustafa Vrioni truall 7894 m2 Katundi Sukth v.95, dt.8.11.1995 nj-7894 m2 ska

komp-7894 m2

nr.4

78 1994 Durres Durres Kalem Leba Kalem Leba truall-2000 m2 Koder, Korrec v.19, dt.12.7.1994 nj-2000 m2 ska

S'ka

nr.4

73 1994 Durres Durres Shefqet Ferri Shefqet Ferri 25000 m2 Bisht-Pallë, komuna Katundi I Ri v.184, dt.30.01.1994 nj-25 dy kth-10 dy

 komp-15 dy

ky vendim është ndryshuar me 

vendimin gjyqësor nr.526, 

dt.23.04.2001 ku është kthyer dhe 

2.5 dy, pra në total 12.5 dy.

nr.4 Planimetri e Sek.Urbanistik

75 1994 Durres Durres Riza Nraxhi Muhamet Nraxhi truall, 1980 m2 fshati Xhafzotaj
v.253, dt.03.11.1997 KKKP 

Këshilli I Rrethit
nj-1980 m2 ska

komp-1980 m2

nr.4

1994 Durres Durres Riza Nraxhi Muhamet Nraxhi trualli, 2200 m2 Breg Erzen Xhafzotaj v.85, dt.14.10.1995 nj-2200 m2 kth-500 m2
komp-1700 m2, objektet e ndodhura 

ne të I njihet e drejta e parablerjes.

nr.4 Vendimi ka planvendosje komisioni

76 1994 Durres Durres Hasan Hoti Lutfije Hoti truall, 4312 m2 Katundi I Ri v.90, dt.14.10.1995, nj-4312 m2 S'ka  

komp-4312 m2

nr.4

139 Durres Durres Myrteza Bodlli Ymer Bodlli truall, 13500 m2 fshati Xhafzotaj v.128, dt.10.04.1996, 

nj-13500 m2 dhe njohja e te 

dr.parablerjes se objekteve me 

sip.5000 m2

S'ka

S'ka

nr.5

135 1995 Durres Durres Jorgji Vevecka Pinollopi Samara truall shtrihen dy godina fshati Rrushkull v.81, dt.01.09.1995
nj-një sipërfaqe trualli në të cilin 

ndodhen 2 godinat prej 300 m2.
S'ka

S'ka

nr.5

Vendimi ska planvendosje por ndodhet një 

planvendosje  për kompetence të KKKP mga 

kryesia e Këshillit të Rrethit.

140 1995 Durres Durres Qamil Celcima Ramazan Celcima truall me sip.5000 m2 fshati Rramanat v.67, dt.11.08.1995
nj-5000 m2 dhe e dr.parablerje prej 

190 m2 me objekt
S'ka

 kompensohet diferenca

nr.5

Vendimi është I noterizuar. Në dosje ndodhet 

vetëm planvendosje për kompetencë të KKKP, 

firmosur nga Seks.i Urbanistikes.

131 1995 Durres Durres Dalip Golemi Kadri Golemi truall, 500 m2
fshati Sallmone, Komuna 

Xhafzotaj
v.69, dt.14.08.1995 nj-500 m2 kth-380 m2

komp-120 m2

nr.5
Dosja ka vetëm planvendosje të firmosur nga 

Sek.Urbanisitik.

103 1994 Durres Durres Bajram Hasa S'ka S'ka

S'ka

nr.5
Në kopertine është shënimi kaluar tek tokat 

bujqësore.

114 1994 Durres Durres Zeqir Stafa Sulejman Stafa truall 400 m2 fshati Shetel v.41, dt.07.02.1995 nj-400 m2 S'ka
Pjesa tjeter do te kompensohet 

sipas ligjit.

nr.5 vendimi ka planvendosje komisioni

129 Durres Durres Tofik Sheshi Tofik Sheshi truall, 200 m2
fshati Shkallnur, komuna 

Rrashbull
v.112, dt.31.01.1996

ka vendosur qe sipërfaqja 200 m2 

është truall I zene
S'ka

S'ka

nr.5 vendimi ska planvendosje

106 1994 Durres Durres Sulejman Masha Zenepe Masha truall, 200 m2 fshati Koxhas
v.78, dt.01.09.95 të KKKP Këshilli 

I Rrethit
S'ka S'ka

S'ka

nr.5

132 1995 Durres Durres Adem Reka Skender Reka truall, 5000 m2 Plazh, Durres v.98, dt.24.11.1995 nj-5000 m2 S'ka

ska

v.214, dt.11.2.2002 I Gjykatës së 

Rrethit Durrës ka ndryshuar dhe 

plotësuar vendimin nr.98 , duke 

njohur dhe kompensuar 23000 m2, 

në plazh. Vendimi I gjykatës nuk ka 

nr.5
Në dosje ka vetëm planvendosje të 

Sek.Urbanisitik.

127 1994 Durres Durres Idriz Rraja Aishe Rraja (Dama) truall, 700 m2 fshati Hamallaj v.72, dt.18.08.1995
nj-700 m2 dhe e dr.parablerje të 

objektit me sip.35 m2
S'ka

S'ka

nr.5
Ka vetem planvendosje te Seksionit 

Urbanisitik.

108 1994 Durres Durres Fadil Xhakoni Fadil Xhakoni truall 5000 m2 fshati Rrotull v.101, dt.08.11.1995

nj-5000 m2 truall të lirë ku është e 

zënë 200 m,2 me objekte te repartit 

ushatarak

S'ka

S'ka

nr.5 vendimi ka planvendosje komisioni

122 1994 Durres Durres Nazire Mancaku Nazire Mancaku truall 3000 m2 fshati Ardhishte v.124, dt.06.03.1996 nj-3000 m2 kth-2000 m2

kom-1000 m2

nr.5

në dosje ndodhen dy vendime komisioni ajo e 

vitit 1996 por dhe një e vitit 1994 (v.22, 

dt.20.07.1994) ku është trajtuar me njohje e 

njëjta sipërfaqe prej 3000 m2. në dosje 

ndodhet vetëm planvendosja e 

117 1994 Durres Durres Riza Mema Riza Mema truall I papërcaktuar fshati Pjeshkëz, v.89, dt.14.10.1995 refuzim kerkese S'ka

S'ka

nr.5

118 1994 Durres Durres Veli Mema Deje Mema truall, 512 m2 fshati Xhafzotaj S'ka S'ka

S'ka

nr.5
me shkresën nr.15 prot, dt.12.9.95 nga KKKP 

këshilli I rrethit 

124 1994 Durres Durres ska ska ska ska S'ka S'ka

S'ka

nr.5
Në kapak të dosjes është bërë shënimi "kaluar 

tek tokat bujqësore".

120 1994 Durres Durres Osman Mema Osman Mema truall fshati Xhafzotaj, Shijak v.143, dt.05.07..1996

nj-5000 m2 dhe e drejta e 

parablerjes së objekteve të ndodhura 

në sip.5000 m2

S'ka

S'ka

nr.5 vendimi ka planvendosje komisioni

107 1994 Durres Durres Muharrem Zenuni Nimete Ceka truall 5000 m2 Fshati Katundi I Ri v.97, dt.24.11.1995 nj-5000 m2 ska

komp-5000 m2

nr.5
ne dosje ndodhet vetëm planvedosja e 

Seks.urbanisiitik

133 1995 Durres Durres Vath Farruku Sulejman farruku truall 5000 m2 fshati Armath, vendi varreza v.74, dt.01.09.1995

nj-5000 m2 dhe e drejta e 

parablerjes së objekteve të ndodhura 

në sip.5000 m2

nr.5

136 1995 Durres Durres Ymer Xheluzi Sulejman Myzeqari truall, 9400 m2 fshati Arapaj v.83, dt.14.10.95 nj-9400 m2 ska

kom-5000 m2

nr.5

në dosje ka dhe një shtesë vendimi e datës 

12.06.97 ku I është kthyer sip.1540 m2. 

vendimi ka vetëm planvendosje të 

Seks.Urbanisitik.

1995 Durres Durres Ymer Xheluzi (Kavaja) Hysni Muca truall, 9400 m2 fshati Arapaj v.84, dt.14.10.95 nj-9400 m2 ska

kom-5000 m2

nr.5

me shkresën nr.18/1 prot, datë 23.01.1997 të 

Zyrës së Përmbarimit sqarohet se me vendim 

nr.3806, dt.07.11.1996 të Gjykatës së Rrethit 

Durrës është vendosur Anullimi I vendimit 

nr.84, duke detyruar KKKP Durrës të shprehet 

148 12.09.1995 Durres Durres Hush Barometa (Meta) trashëgimtarët e sub.shpronësuar TB dhe truall 72 dy dhe 80 m2 Bisht-Pallë, komuna Katundi I Ri v.127, dt.5.2.1996
e drejte parablerje e objeketeve ne 

sip.4000 m2 
kth-4000 m2

komp-62 dy e 81 m2 sipas ligjit 

7699 dhe 5000 m2 sipas ligjit 7698

nr.6 Vendimi ka planvendosje komisioni

160 Durres Durres Sulejman e Zade Ternici Hajdar ternici truall, 5000 m2 fshati Arapaj v.96, dt.8.11.1995 nj-10000 m2 kth-5000 m2

komp-fizik në tokën e vet 5000 m2

nr.6 Vendimi ka planvendosje komisioni

161 Durres Durres Ibrahim Dizdari Rifat Dizdari truall 13000 m2 fshati Sukth I Ri v.129, dt.11.04.96 nj-13000 m2 kth-1500 m2

kom-5000 m2

nr.6 Vendimi ka planvendosje komisioni

166 Durres Durres Ramazan Dika Ramazan Dika truall 20000 m2
fshati Sallmone, Komuna 

Xhafzotaj
v.188, dt.30.01.1997 nj-2000 m2 ska

komp-2000 m2

nr.6 vendimi ska planvedosje

168 Durres Durres Shaban Shaba Masar Shaba truall 6800 m2 fshati Hardhishte v.116, dt.05.02.1996 nj-6800 m2 kth-5000 m2

komp-1800 m2

nr.6 Vendimi ka planvendosje komisioni

145 Durres Durres Selim Reka Hysni Reka truall 3700 m2 fshati Hardhishte v.111, dt.13.12.1995 nj-3700 m2 kth-3700 m2

ska

nr.6 Vendimi ka planvendosje komisioni

159 Durres Durres Bujar Tira Sanije Tira nr.6
Subjekti kërkues ka tërhequr 

dokumentacionin.

164 Durres Durres Liman Vrioni Hysni Vrioni truall 6000 m2 fshati Erzen , Sukth v.137, dt.16.05.1996 nj-10000 m2 kth-5000 m2

komp fizik-1000 m2

nr.6 Vendimi ka planvendosje komisioni

146 Durres Durres Hajdar Reka Sherif Reka 37000 m2 fshati Hardhishte v.102, dt.13.12.95 nj-3700 m2 kth-3700 m2 nr.6
vendimi ka planvendosje komisioni por 

vendimi është fotokopje

144 28.08.95 Durres Durres Sadik Seseri Sherif Seseri Tb dhe truall 17900 m2
fshati Shënavlash, komuna 

Rrashbull
v.149, dt.02.09.1996 nj-17900 m2 ska

komp-5000 m2

K.C.GJ.L.me v.182, dt 17.06.2020 

vendosi mospranimin e kerkesese se 

ATP per pezullimin e ekzekutimit te 

v.669, dt 31.10.2019 te 

Gj.Ap.Durres.

nr.6
në dosje gjendet planvendosja e pronës për 

sip.5000 m2

151 06.09.95 Durres Durres Prena Sokoli Prena Sokoli truall dhe toke bujqësore 20000 m2 fshati Xhafzotaj v.100, dt.24.11.1995 nj-3000 m2 ska

komp-3000 m2

nr.6
në dosje gjendet planvendosja e pronës për 

sip.20000 m2 hartuar nga Seks.Urbanistikes

174 Durres Durres Ymer Tila Xhemal Tila truall 5000 m2 fshati Kucek, Manzë v.131, dt.11.04.96 nj-5000 m2 e dr.parablerje 900 m2

komp-4100 m2

nr.6 vendimi nuk ka planvedosje

176 Durres Durres Kalem Leba Qazim Leba toke bujqësore + truall 16000 m2 fshati Karec v.161, dt.06.11.96 nj-3000 m2 ska

kom-3000 m2

nr.6 vendimi nuk ka planvedosje

152 Durres Durres Ibrahim Dervishi Ibrahim Dervishi TB+truall 22000 m2 fshati Shetel, Komuna Gjepalaj v.107, dt.01.12.95 nj-4280 m2 ska

komp-42800 m2

nr.6

në dosje ka planvedosje të pronës së njohur 

për kompensim të konfirmuar nga Këshilli I 

Rrethit.

167 Durres Durres Qamil Bulku Osman Bulku truall 6900 m2 Sallmone v.119, dt.14.02.1996 nj-5000 m2 kth-5000 m2

ska

nr.6
në dosje ka planvendosje të pronës të 

pretenduar 6900 m2

141 25.08.1995 Durres Durres Petraq Piqoni Aleksandër Piqoni truall, tokë bujqësore 70000 m2 fshati Rreth + Xhafzotaj v.114, dt.05.02.1996 nj-70000 m2 kth-5000 m2

komp-5000 m2

nr.6

173 Durres Durres Isuf Doraci Haki e Hysni Doraci truall dhe toke bujqësore 38000 m2 fshati Xhafzotaj v.117, dt.14.02.1996 nj-38000 m2 kth-5000 m2

komp-5000 m2 me parablerje

nr.6 nuk ka planvendosje vendimi.

165 Durres Durres Ali Vrijoni Baftjar Vrijoni truall dhe tokë bujqësore 33000 m2 fshati Shenepremte, Sukth v.113, dt.31.01.1996 nj-8550 m2 kth-4971 m2
komp-956 m2 dhe te dr.parablerje 

2623 m2

nr.6 nuk ka planvendosje vendimi.

193 Durres Durres Abdi Subashi Ismail Subashi 43200 m2 Maminas v.144, dt.28.06.1996 nj-4320 m2 kth-2534 m2

komp-1786 m2

nr.7
vendim gjykate+modular nr.3 kadastral. Ka 

planimetri te Komisionit.

185/1 Durres Durres Halil Mica Sali Mica 19 dy Sukth v.152, dt.2.9.1996 nj-19 dy kth-5400 m2

komp-4600 m2

nr.7
Vërtetim kadastral +vendim gjykate, Ka 

planimetri të Sek.Urbanisitik

210 Durres Durres Fatime Turciu (Tabaku) nr.7 ka tërhequr dokumentat me dt.21.01.1997

183 Durres Durres Sadik e Abaz Gjeci Vath Gjeci 8500 m2 Karrec, Maminas v.136, dt.24.04.1996 nj-8500 m2 kth-3500 m2

komp-5000 m2

nr.7
Vërtetim kadastral +vendim gjykate, Ka 

planimetri të Sek.Urbanisitik

198 Durres Durres Sali Beqir Sijani Ermir Macukulli 5000 m2 Xhafzotaj v.142, dt.05.07.1996
nj-5000 m2 dhe të dr.parablerje të 

objekteve
nr.7

vertetim kadastral+vendim gjykate, ka 

planimetri

194 Durres Durres Hajdar Qesja Ruzhdi Qesja Shenvlash v.145, dt.16.08.1996 nj-5000 m2 ska

komp-5000 m2

nr.7
vërtetim hipotekor, vendim gjykate dhe 

planimetri të Seks.Urbanisitik

180 Durres Durres Mitrush Petani Mitrush Petani 28.51 dy v.123, dt.06.03.1996 nj-28.51 dy kth-10 dy

komp-18.5 dy

nr.7

ka shtesë vendimi v.123, dt.14.03.1996 ku 

është kompensuar në natyrë për sip.2850 m2 

dhe ka planimetri të Sek.Urbanistik

Durres Durres Peri Petani v.180, dt.30.01.1997 nj-43 dy kth-10 dy

komp-33 dy

nr.7

208 Durres Durres Atif Toptani Atif Toptani Hamallaj v.164 dt.06.11.1996 nj-18000 m2 kth-10000 m2

parablerje 700 m2

nr.7
vërtetim pronësie dhe pl;animetri fotokopje të 

Seks.Urbanistik

197 Durres Durres Hasan Farruku Hysen Farruku 7000 m2 Manzë v.154, dt.27.09.1996
nj-7000 m2 dhe të dr.parablerje 

3000 m2
ska

kom-4000 m2

nr.7 ka planimetri

205 Durres Durres Hamid Cenaliu Feride Dervishi 11500 m2 Maminas v.197, dt.06.05.1997 nj-11500 m2 kth-1200 m2

komp-10300 m2

nr.7
vendim gjykate, vertetim kadastre, planimetri 

seks.urbanistik

189 Durres Durres Marsel Dema Gëzim Dema 3000 m2 Pjezë, Xhafzotaj v.141, dt.28.06.1996 nj-3000 m2 ska

komp-3000 m2

nr.7
vendim gjykate dhe planimetri të 

Seks.Urbanistik

199 Durres Durres Ali Osmani Pëllumb Osmani 15200 m2 Karrec, Maminas v.162, dt.06.11.1996 nj-15200 m2 kth-5000 m2

komp-5000 m2

nr.7
vendim gjykate, vertetim kadastre, planimetri 

seks.urbanistik

185 Durres Durres Ahmet Mica Ahmet Mica truall, 6000 m2 Sukth v.152, dt.2.9.1996 nj-6000 m2 kth-5000 m2

komp-1000 m2

nr.7 Planimetri të Sek.Urbanistik

190 Durres Durres Mihal Cumashi Margarit Cumashi Shinavlash v.260, dt.09.12.1997 nj-4800 m2 ska

komp-4800 m2

nr.7 Planimetri Seks.Urbanistik

186 Durres Durres Shaban Cegi Hysen Cegi 13 dy Sukth v.153, dt.02.09.1996 nj-13 dy kth-5 dy

komp-5 dy

nr.7 ska planimetri

195 Durres Durres Muharrem Tepshi Ruzhdi Tepshi Shijak v.147, dt.02.09.1996 nj-200 m2 ska

komp-200 m2

nr.7 Planimetri nga Bashkia Shijak

188 Durres Durres Sotir Rexha Kristaq Rexha 3000 m2, truall fshati Shenavlash v.146, dt.16.08.96 nj-3000 m2 ska

komp-3000 m2

nr.7 ka planvendosje te Seksionit Urbanisitik

209 Durres Durres Haxhi Mansi Muhamet Mansi 8000 m2 truall
fshati Sallmone, Komuna 

Xhafzotaj
v.163, dt.06.11.1996 nj-8000 m2 ska

komp-5000 m2 dhe të dr.parablerje 

te kopsohtit te femijve 260 m2

nr.7



201 Durres Durres Ramazan Smoqi Jonuz Smoqi truall 14200 m2
fshati Sallmone, Komuna 

Xhafzotaj
v.144, dt.16.08.96 nj-14200 m2 ska

komp-14200 m2 dhe te 

dr.parablerje objektesh ne nje 

sip.10000 m2

nr.7

196 Durres Durres Hamdi Sefa Asllan Sefa truall 12 dy fshati Rade, komuna Manzë v.159, dt.06.11.96 nj-12000 m2 ska
komp-5000 m2 dhe të dr.parablerje 

te kopsohtit te femijve 260 m2

nr.7 vendimi ka planvendosje

1721 26.11.96 Durres Durres Qamil Turkeshi Valentin Turkeshi 1600 m2 Plazh, Durres v.209, dt.14.07.97 nj-1600 m2 kth-1600 m2

v.385, dt.7.10.2007 të AKKP ku 

është shfuqizuar pjesërisht vendimi 

nr.209 përsa I përket njohjes dhe 

kthimit të pronës me sip.600 m2 

dhe zgjidhjen e ceshtjes në themel 

Gj.Rr.Gj.Durres me v.258, dt 

15.10.2019 vendosi: Pushimin e 

gjykimit te çeshtjes me nr.(21239-

00756) 165/1111 regj.

nr.8

vendimi I komisionit ka planvendosje te 

noterizuar, ndërsa vendimi I AKKP është 

fotokopje njësia me origjinalin si dhe ka 

planvendosje bashkëlidhur.

241 Durres Durres Gjin Caca Gjon Caca truall 9.8 dy fushë-drac, Durrës v.234, dt.15.09.97 nj-9800 m2 kth-9680 m2

kom-120 m2

nr.8
Ka planvendosje të Këshillit tyë Rrethit për 

kompetence të KKKP

246 1997 Durres Durres Jahja Mancaku Shefki Mancaku truall+toke bujqësore 23500 m2
fshati Hardhishte, Komuna 

Gjepalaj
v.250, dt.03.11.1997 nj-23500 m2 kth-4900 m2

komp-5100 m2+13500 m2

nr.8

Shtesë vendimi nr.250, dt.03.11.97 KKKP 

Prefektura e Qarkut ku është vendosur 

kompensimi në natyrë për sip.2350 m2 me 

sipërfaqe ekuivalente.

1754 04.04.1997 Durres Durres Sotir Rexha Kristaq Rexha truall 20 dy Shkozet Durres v.198, dt.06.05.97 nj-20 dy

komp-20 dy

nr.8
vendimi ska planvendosje por ka planvendosje 

te Seks.Urbanisitik.

378 1996 Durres Durres Nurie Alushi Jalldiz Durrësi truall 51 m2 lagja nr.1, Durrës v.1672, dt.08.11.96 nj-51 m2 kth-51 m2

ska

nr.8

vendimi nuk ka planvedosje. Në dosje ka kopje 

vendimi nr.380, dt.18.03.1994 të KKKP 

Bashkia ku I është njohur 399.8 m2 dhe komp-

399.8 m2.

1749 01.04.1997 Durres Durres Muharrem Dollaku Naim Dollaku truall 5000 m2 Lagja nr.10, Durrës v.228, dt.15.07.1997 nj-5000 m2 kth-4750 m2

komp-250 m2

nr.8

1748 01.04.1997 Durres Durres Spiro Sidheri Vasilika Gjergo truall 201 m2 lagja nr.1, Durrës v.219, dt.15.07.1997 nj-201 m2 ska

komp-201 m2

nr.8 nuk ka planvendosje vendimi.

1630 24.04.1996 Durres Durres Haziz Shkupi Didare Xhemali (Shkupi) truall 6750 m2 L. nr.14, Shkozet, Durrës v.255, dt.24.11.97 nj-6750 m2 kth-6120 m2

komp-630 m2

nr.8 vendimi ka planvendosje

231 1996 Durres Durres Musa Sijoni Gani Sijoni truall+TB 25000 m2 fshati Xhafzotaj v.208, dt.06.06.97 nj-25000 m2 ska

komp-25000 m2

nr.8 vendimi nuk ka planvendosje

211 1996 Durres Durres Riza Troblini Beqir Troblini truall 8200 m2 fshati Rrashbull v.172, dt.04.12.96 nj-8200 m2 ska

te dr.parablerje 8200 m2

nr.8 planevendosja e vendimit eshte fotokopje

229 1996 Durres Durres Omer Shehi Nazmi Shehi truall 4048 m2 fshati Koxhasë, Komuna Xhafzotaj v.178, dt.17.01.1997 nj-4048 m2 ska

komp-4048 m2

nr.8

Vendimi nuk ka planvendosje, ka vetëm 

planvendosje pretenduese fotokopje të 

noterizuar.

1276 01.09.1994 Durres Durres Kostandin Cocja Marie Cocja truall 13000 m2 L. nr.13, Shkozet v.240, dt.13.10.1997 nj-13000 m2 kth-7000 m2

komp-6000 m2

nr.8
Planvendosja e vendimit është fotokopje e 

noterizuar

219 1996 Durres Durres Ndue Gjoka Pjetër Sula truall 7500 m2
Fshati Qerret, Komuna Katundi I 

Ri
v.170, dt.04.12.1996 nj-75000 m2 ska

komp-5000 m2

nr.8
Në dosje ka planvendosje të pronës nga 

Sektori Urbanistik I Këshilli I Rrethit.

232 1997 Durres Durres Zenel Copa Ramazan Copa truall, 9300 m2
fshati Shënavlash, komuna 

Rrashbull
v.176, dt.17.01.1997 nj-9300 m2 parablerje-9300 m2

ska

nr.8

1769 02.06.1997 Durres Durres Tom Truja Arjana Pilika (Truja)
v.227, dt.08.08.1997, ky vendim nuk 

eshte ne dosje

Me v.435, dt.09.01.2013 te 

Gj.Rr.Gj.Dr eshte vendosur rifillimi 

I gjykimit te ceshtjes civile me 

padites A.Berisha, te paditur 

A.Shaba,Pilika, Adami etj me objekt 

 nr.8

Dokumentacioni I dosjes është sekuestruar 

nga Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës 

sipas vendimit të sekuestrimit nr.636 prot, 

dt.18.06.2003.

truall Plazh Dr; lagja nr.1, Dr; 

L.Kala
v.705, dt.05.12.1994

nj-400 m2 + dy shtëpi+ 917 m2+ 

4718 m2

nj-400 m2 + dy shtëpi+ 917 m2+ 

4718 m2

Gj.Rr.Durres, V.(11-2018-1354) 

464, dt 21.03.2018 Pushimin e 

gjykimit.

nr.8

Në dosje gjendet kopja e njësuar e vendimit 

nr.705, dt.05.12.1994 I KKKP Bashkia 

Durrës, së bashku me kopje të 

dokumentacionit përkatës të njësuar nga 

Bashkia Dr.

1700 24.10.1996 Durres Durres Pask Driza Pavli Driza truall 5400 m2 Spitall,lagja 15 Durres v.189, dt.06.02.1997 nj-5400 m2 kth-1176 m2

komp-4024 m2

nr.8 Vendimi nuk ka planvendosje.

244 1996 Durres Durres Haxhi Deliallisi Pranvera Deliallisi truall 138000 m2 L.Popullore, Kodër, Shijak v.233, dt.15.09.1997 nj-13800 m2 kth-8500 m2

komp-5300 m2

nr.8

225 1996 Durres Durres Osman Metaliu Haziz Metaliu truall 12600 m2 Fshati Vlashaj, Kom.Maminas v.169, dt.04.12.1996 nj-10000 m2 kth-8800 m2

komp-1200 m2

nr.8

1766 15.05.1997 Durres Durres Todi Tefa Albert Tefa truall 77.5 m2 Lagja nr.2, Durrës v.221, dt.15.07.1997 n j-77.5 m2

komp-77.5 m2

nr.8 Nuk ka planvendosje vendimi.

213 1996 Durres Durres Gjon Marku Mark Muca truall 15621 m2 Rrushkull v.171, dt.4.12.1996 nj-15621 m2
kth-10000 m2 së bashku me shtëpi 

104 m2
nr.9

Vendim Gjykate per pronen. Planimetria e 

Sek.urbanistik vetëm për objektin shtëpi 104 

m2

1747 10.03.1997 Durres Durres Bedrije Fortuzi Argjend Fortuzi truall 1522 m2 Qyteti I Durrësit v.213, dt.06.06.1997 nj-1522 m2 ska

komp-1522 m2

nr.9

Hipoteke dhe v.gjykate. Planimetria e 

Sek.Urbanistik. Në dosje ndodhet dhe vendimi 

nr.1690 dt.20.11.96 ku njihet pronësia e 

shtëpisë së Thanas Fortuzit, pra nuk I kthehet.

238 1997 Durres Durres Ibrahim Jakova Ibrahim Jakova 40 dy Shënavlash v.192, dt.26.02.1997 nj-40 dy

komp-40 dy

nr.9
vetëm vërtetim kadastral si dhe planimetria e 

Sek.urbanistik

233 1997 Durres Durres Pavli Muka Vita Mozniku 44dy Shënavlash v.174, dt.17.01.1997 nj-44 dy
komp-34 dy dhe te dr.parablerje 10 

dy

nr.9
Vendim gjykate dhe planimetri komisioni 

fotokopje

1769 04.07.1997 Durres Durres Medet Furtori Haxhi Rama shtëpi Durrës v.220, dt.15.7.97 rrezim kerkese nr.9 Prona I është njohur Prena Palit

234 1997 Durres Durres Adem Dizdari Hysen Dizdari truall 8000 m2 Koxhas v.181, dt.30.01.97 nj-8000 m2

komp-8000 m2

nr.9
Dokument arkivor dhe planimetri e 

Sek.Urbanisitik

227 1996 Durres Durres Bashkia Islamike Osman Sokurti xhamia Borake v.182, dt.30.01.97 nj-67 m2 dhe objekti kth-67 m2 dhe objekti nr.9 Planimetri e Sek.Urbanistik

217 1996 Durres Durres Haziz Gashi Hysen Gashi 38 dy Shënavlash v.241, dt.13.10.97 rrezim kerkese nr.9
Vendim Gjykate, kjo prone I është njohur e 

kthyer me v.135, dt.24.4.1996 familjes Korra

873 09.04.1994 Durres Durres Vasil Rako Aresti Rako 400 m2 Plazh, Durres v.237, dt.26.08.1997 nj-400 m2 kth-400 m2 parcela 147 nr.9 Vërtetim hipoteke, ka planvedosje

980 09.05.1994 Durres Durres Muharrem Mullai Muharrem Mullai truall 105 m2 Durrës v.249, dt.03.11.1997 nj-205 m2 kth-205 m2 mr.9
vërtetim hipoteke dhe vendim gjykate. Ka 

planimetri të Sek.Urbanisitik

222 Durres Durres Mujo Citaku Isuf Citaku truall 19750 m2 Katundi I Ri v.160, dt.06.11.1996 nj-19750 m2

komp-19750 m2

nr.9
vendim gjykate, ka planimetri të 

Sek.Urbanisitik

240 Durres Durres Tom Piqoni Miranda Loli 107.6 dy Rreth, Xhafzotaj v.205, dt.06.06.97 nj-107.6 dy

komp-107.6 dy

nr.9
vendim gjykate, planimetri e gjykates dhe 

Sek.Urbanisitik

212 1996 Durres Durres Ibrahim Basha Ibrahim Basha truall 5250 m2 Borake v.167, dt.04.12.96 nj-5250 m2 kth-3700 m2

parablerje 1550 m2

nr.9 Vendim  gjykate , planimetri Seks.Urbanisitik

243 1997 Durres Durres Hasam Balla Xhelal Balla 32 dy Rreth, Xhafzotaj v.262, dt.09.01.1998 nj-1575 m2 ska

kom-1575 m2

nr.9
Vendim gjykate dhe dok.arkivor, ka dhe 

planimetri

467 24.11.1993 Durres Durres Zyme Milaqi Njazi Milaqi truall 1500 m2 L.Nr.1, Durrës v.226, dt.15.7.97 nj-1500 m2

kom-1500 m2

nr.9
vërtetim hipoteke dhe arkivor. Ka dhe 

planimetri të Seks.UIrbanisitik                                                                   

223 1996 Durres Durres Ramazan Sejani (Beqiri) Vjollca Dedja truall 13000 m2 Xhafzotaj v.177, dt.17.01.1997 nj-13000 m2

komp-13000 m2

nr.9
vërtetim hipotekor dhe planimetri të 

Seks.Urbanisitik

230 Durres Durres Halit e Sejfulla Jella Sabri Jella 15500 m2 Maminas v.200, dt.06.06.97 nj-15500 m2 kth-3160 m2

kom-12340 m2

nr.9
Vendim gjykate dhe dok.arkivor, ka dhe 

planimetri të Sek.Urbanisitik

216 1996 Durres Durres Murat Troga Petrit Troga 68 dy v.160, dt.06.11.1996 nj-48125 m2

komp-48125 m2

nr.9
vendim gjykate si dhe ka planimetri të 

Seks.Urbanisitik

1782 8.9.1997 Durres Durres Stojan Kote Robert Kote truall, 5000 m2 Shkozet Durres v.235, dt.26.9.1997 nj-5000 m2

komp-5000 m2

nr.10

V.hipotekor, ska planimetri vendimi. Në dosje 

janë dhe v.161 dt.13.5.94 ku njeh 50000 m2, 

kth-4145 m2 dhe komp-45855 m2. si dhe 

v.682, dt.17.11.94 ku nj-400 m2 dhe komp-

400 m2. Jane fotokopje vendim bashkie.

1801 1998 Durres Durres Xhemal Hasa Fadil Hasa Plazh, Durres v.254, ft.03.11.1997 nj-5000 m2 kth-5000 m2 nr.10

vendim gjykate+vendim KKKP nr.1189 

dt.30.3.1994 si dhe ka planimetri të 

Seks.Urbanisitik dhe të KKKP. Në dosje është 

dhe vendimi nr.751 datë 21.02.1995 I 

Bashkisë I cili është fotkopje.

1763 13.5.1997 Durres Durres Qazim Libohova Xhevdet Libohova shtëpi dhe truall=707 m2 L.11, Durrës v.236, dt.26.9.97 nj-707 m2 (shtëpi dhe oborr) kth-707 m2 (shtëpi dhe oborr) nr.10

Ka planvedosje komisioni, si dhe vendim 

gjykate. Në dosje është dhe VKKKP Bashkia 

me nr.45, dt.12.7.1993 dhe v.271, dt.11.02.94

1775 12.8.1997 Durres Durres Dhimitër Tezha Dhimitër Tezha 500 m2 Plazh, Durres v.247, dt.03.11.97 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.10

Ka vendim nr.954, dt.25.8.1995 të Bashkisë 

plotësuar me v.174/1 dt.23.01.97, pa firme. 

Po ashtu në dosje ka vërtetim hipotekor dhe 

planimetri të Seks.Urbanisitik.

1281 01.09.1994 Durres Durres Llazar Sotiri Ana Sotiri Truall-280 m2 lagja nr.1, Durrës v.222, dt.15.07.1997 nj-280 m2

komp-280 m2

nr.10
Vërtetim kadastral dhe planimetri të 

Seks.Urbanisitik

215/1 Durres Durres Myrteza Tafaruci Nuri Tafaruci truall 18 dy Xhafzotaj v.244/1 dt.24.10.1997 nj-18000 m2

komp-11800 m2

nr.10 vërtetim kadastral si dhe ska planimetri

1746 10.03.1997 Durres Durres Guliem Luka Dorotea Zoto shtëpi dhe truall=500 m2 Plazh, Durres v.232, dt.19.09.97 nj-500  m2 (ndërtese 367 m2) kth-500 m2 + shtëpi nr.10

 Vërtetim hipotekor, ka planvedosje. Në dosje 

ndodhet dhe v.1286, dt.05.04.96 I KKKP 

Bashkia Durrës, fotokopje, pa firmë.

1541 09.10.1995 Durres Durres Kostandin Kulja Spinaq Kulja 3400 m2 L.3, Durrës v.230, dt.15.09.1997 nj-3400 m2

komp-3400 m2

nr.10
vendim gjykate dhe shpronësim. Planimetri e 

Seks.Urbanisitik.

1765 14.06.97 Durres Durres Spiro Zheji Vera Zheji 500 m2 Plazh, Durres v.229, dt.15.9.97 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.10 V.gjykatës dhe arkivor, ska planimetri.

1774 10.07.1997 Durres Durres Koco Mihali Eleni Mihali shtëpi banimi (pa sipërfaqe) Plazh, Durres v.231, dt.15.09.97 nj-shtëpi kth-shtëpi nr.10
vërtetim hipoteke, nuk jepet sipërfaqja e 

shtëpisë, vendimi I komisionit ka planimetri.

1525 15.09.1995 Durres Durres Kol Hurdha Mikel Hurdha truall, 3476 m2 Ura Dajlanit, Durrës v.207, dt.6.6.97 nj-3476 m2 kth-3476 m2 nr.10 Me vertetim hipoteke, ka plavendosje

1191 01.09.1994 Durres Durres Kico Koci Gjergji Koci nr.10 vendim gjykate për 10 dy

945 05.04.1994 Durres Durres Beqir e Fatime Kurshuni Haki Hima truall 320 m2 lagja nr.1 v.199, dt.02.06.97 nj-320 m2

komp-320 m2

nr.10
ver.hipoteke si dhe ka planiemtri I 

Seks.Urbanisitik

991 09.05.1994 Durres Durres Kostandina Dimo Raqi Dimo truall, 372 m2 L.6 Durrës v.224, dt.16.07.97 nj-372 m2 kth-202 m2

komp-170 m2

nr.10
vërtetim hipoteke dhe planimetri të 

seks.urbansiitik dhe si komisioni.

1767 02.06.97 Durres Durres Evrodhiqi Tutra (Sallabanda) Lucija Zakorian truall, 105 m2 L.11, Durrës v.225, dt.16.07.97 nj-105 m2 kth-79.5 m2

komp-25.5 m2

nr.10

Planimetri e Sek.Urbanistik,në dosje ndodhet 

dhe nje VKKKP Bashkia Dr. nr.866, 

dt.22.5.95 në emër të Haki Ballxhian dhe 

VKKP 702, dt.29.11.94 në emër të Evodhiqi 

Tutra.

1750 01.04.97 Durres Durres Hiqmet Delvina Hasan Koragjai truall 130 m2 Lagja Varosh, Durrës v,214, dt.06.06.97 nj-130 m2 kth-

komp-130 m2

nr.10
Vërtetim hopotekor si dhe planimetri të 

Sek.Urbanisitik

1236 01.09.1994 Durres Durres Osman Dollia Mustafa Dollia v,239, dt.15.09.1997 rrezim kerkese nr.10

Vërtetim hipoteke, sipërfaqja e pretenduar 

është kthyer me v.205, dt.15.9.97 Komunitetit 

Mysliman

1734 4.3.1997 Durres Durres Hysen Luga Gezim Luga, Leni Tepelena 500 m2 Kodra, Durrësit v.203, dt.10.06.97 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.10 vërtetim hipotke si dhe ka planvedosje

1739 04.03.97 Durres Durres Ahmet Lela Kasem Lela truall 10000 m2 Lagja 13 Shkozet v.259, dt.09.12.1997 nj-10000 m2 nr.10

Rezulton me mbivendosje totale me pronën e 

kthyer trashëg. Të Josif Papajosifit me VKKP 

Bashkia Dtr nr.1051, dt.24.10.95

1626 17.04.1996 Durres Durres Bakushe Katreli Hamid Katreli truall 272 m2 lagja nr.9, Durrës v.249, dt.03.11.1997 nj-272 m2

komp-272 m2

nr.10

vendimi nuk ka planvedosje, ka vetëm 

planvedosje bashkëlidhur vendimit gjyqësor 

(VFJ)

1770/1 10.07.1997 Durres Durres Theodhor dhe Lluka Jaho Mikel Jaho truall 600 m2 Lagja nr.2, Durrës nr.10

Prona është tyrajtuar me parë me vendim të 

KKKP Bashkia Durrës nr.974, dt.28.08.95 ku 

është nj-600 m2, komp ose parablerje 600 

m2. nuk ka planvedosje.

1536 30.09.1995 Durres Durres Hajdar Golemi Elvedi Mehmeti (Golemi) truall 2700 m2 lagja nr.1, Durrës v.218, dt.14.07.1997 nj-27000 m2

komp-27000 m2

nr.10 Nuk ka planvedosje.

245 1996 Durres Durres Hysen Kokoli Osman Kokoli truall 2175 m2 fshati Karpen, Komuna Maminas v.246, dt.24.10.97 nj-2175 m2 kth-2175 m2 nr.10
Në dosje gjendet planvedosja e konfirmuar nga 

Këshilli I Rrethit, jo nga Komisioni.

1131/1 18.08.1994 Durres Durres Murat Xhimija Tomorr Xhamja truall 4000 m2 Lagja 18 , Durrës v.252, dt.03.11.97 nj-4000 m2 kth-1046 m2

komp-2954 m2

nr.10
Në dosje gjendet planvedosja e konfirmuar nga 

Këshilli I Rrethit, jo nga Komisioni.

224 Durres Durres Limon Paja Vath Paja truall 12000 m2
fshati Shënavlash, komuna 

Rrashbull
v.248, dt.03.11.97 nj-12000 m2

parablerje -12000 m2

nr.10 Nuk ka planvedosje.



1754/1 14.4.97 Durres Durres Kol Stasi (Anastasi) Jorgaq Stasi truall 15000 m2 Shkozet, L.13 Durres v.211, dt.06.06.1997 nj-7300 m2

komp-7300 m2

nr.10
Pjesa 7700 m2 ka mbivendosje me famijen 

Abazi. Ky vendim nuk ka planvedosje.

1780 20.08.1997 Durres Durres Qazim Uka Hatixhe Uka truall 4000 m2 Lagja 14, Shkozet v.251, dt.03.11.97 nj-4000 m2 kth-4000 m2 nr.10 Nuk ka planvedosje vendimi

10 Durres Durres Osman Keci Qazim Keci truall 1500 m2 Lagja Popullore, Shijak v.743, dt.19.12.2003 nj-1500 m2

kom-1500 m2

nr.10
vendimi ska planvendosje por ka planvendosje 

te Këshilli I Rrethit

Durres Durres Osman Keci Qazim Keci 3850 m2, truall Lagja Popullore, Shijak nr.273, dt.30.04.98 KKK nj-3850 m2

kom-3850 m2

nr.11 vendimi ka planvendosje

6 Durres Durres Ahmet Mesi Drita Mesi
truall 384 m2 + 760 m2 toke 

bujqësore
Lagja "Mustafa Kacaci", Kruje nr.11

Pronesia sipas kërkesës nuk është trajtuar, 

rezulton qe prona të jetë trajtuar me parë në 

favor të tjetër subjekti.

626 Durres Durres Hysen Kokomani Bedri Kokomoni
Toke bujqësore+truall 100 dy, 

livadh 50 dy
lagja nr.8, Durrës nr.11

Kërkesë e pretenduar nuk është trajtuar me 

vendim.

341 Durres Durres Sulejman Kertusha Mehdi Kertusha tokë bujqësore dhe truall 22900 m2
Fshati Kërtushaj, Lalëz, ZK.2375, 

2147
nr.11

Me shkresën nr.112/1 prot, datë 06.02.09 të 

ZRKKP të Durrësit është vendosur: Kthimi 

mbrapsht I aplikimit të bërë nga Mehdi 

Kërtusha për pronën e pretenduar prej 22900 

m2.

301 Durres Durres Sinan Ganaj Firdus Ganaj etj arë 49 dy+1682 m2 Bisht-Pallë, komuna Katundi I Ri nr.11

17 Durres Kruje Myrteza Hyka Misir Lule 700 m2 , truall Lagja Berbere, nr.3, Kruje nr.11

2026 Durres Durres Myrteza Hyka Bashkim Belegu 35 m2+87.5 m2 lagja nr.6 nr.11

Në kopetinën e dosjes është shënuar së 

dokumentacioni I nevojshëm ka kaluar në 

dosjen e re me nr.30, dt.21.12.2005 dhe nr.38 

prot, datë 21.12.2005.

331 Durres Durres Hamdi Kapxhiu Sami Kapxhiu 15 dy Fshati Kuraten, Lalëz nr.11

65 Durres Durres Abdyl Sana Ruzhdi Sana ska ska nr.11

25 1999 Durres Durres Pal Buli Sokol Buli
T.b dhe toke pa frut dhe pyll 164.65 

ha
fshati Likmetaj v.561, dt.23.08.2000 Rrëzim kërkese nr.11

Në kopertinën e dosjes është shkruar nr.274 

dhe mbi të është hequr vizë duke u shkruar 

nr.25. vendimi I Komisionit është marrë mbi 

bazën e dokumentacionit të dosjes nr.274.

292 19.06.2001 Durres Durres Idriz Dedej Riza Dedej toke djerr 55 dy
fshati Shkallnur, komuna 

Rrashbull
nr.11 Nuk ka vendim të marrë në këtë dosje.

10 1993 Durres Durres Aristidh Leka Krisavgji Leka truall Plazh, Durres v.11, dt.03.03.1994 Ska ska

ska

nr.12
Nuk është e përcaktuar sipërfaqja as në 

kërkesë as në vendim

31 1994 Durres Durres Rrok Gera Anita Perdoda truall Shkëmbi I Kavajës v.7, dt.17.02.1994 Ska ska

ska

nr.12
Nuk është e përcaktuar sipërfaqja as në 

kërkesë as në vendim

6 1993 Durres Durres Mahmut Beshiri Sulejman Beshiri truall 400 m2 Plazh, Shkembi I Kavajës v.9, dt.03.03.1994 nj-400 m2 ska

ska

nr.12

vendimi nuk ka planvedosje, në dosje gjendet 

një planvedosje e pronës hartuar nga 

Seks.Urbanistik

35 1994 Durres Durres Angjelina Ashiku (Qeraxhija) Viktor Ashiku truall Plazh, Shkembi I Kavajës v.6, dt.17.02.1994 Ska ska

ska

nr.12
Nuk është e përcaktuar sipërfaqja as në 

kërkesë as në vendim

44 1994 Durres Durres Zef Qeraxhia Viktore Dedaj truall Plazh, Shkembi I Kavajës v.17, dt.25.05.1994 Ska ska

ska

nr.12
Nuk është e përcaktuar sipërfaqja as në 

kërkesë as në vendim

66 1994 Durres Durres Abdulla Rexha Nexhmije Hoxha (Rexha) truall Plazh, Shkembi I Kavajës v.24, dt.29.07.1994 Ska ska

ska

nr.12
Nuk është e përcaktuar sipërfaqja as në 

kërkesë as në vendim

42 1994 Durres Durres Shefqet Baholli Nazif Baholli truall Plazh, Shkembi I Kavajës v.168, dt.04.12.1996 Ska ska

ska

nr.12
Nuk është e përcaktuar sipërfaqja as në 

kërkesë as në vendim

11 1993 Durres Durres Telemak Qirko Spiro Qirko truall Plazh, Shkembi I Kavajës v.4, dt.03.02.1994 Ska ska

ska

nr.12
Nuk është e përcaktuar sipërfaqja as në 

kërkesë as në vendim

62 1994 Durres Durrës Demir Vila Pirro Vila truall Plazh, Shkembi I Kavajës v.16, dt.08.06.1994 Ska ska

ska

nr.12
Nuk është e përcaktuar sipërfaqja as në 

kërkesë as në vendim

5 1993 Durres Durrës Makbule Beshiri Makbule Beso (Beshiri) truall Plazh, Shkembi I Kavajës v.10, dt.03.03.94 Ska ska

ska

nr.12

Nuk është e përcaktuar sipërfaqja as në 

kërkesë as në vendim, në dosje ka planevdosje 

të Sek.Urbanisitik.

25 1993 Durrës Durrës Jak Koci Zejnulla Balanca truall Plazh, Shkembi I Kavajës v.3, dt.03.02.1994 Ska ska

ska

nr.12

Nuk është e përcaktuar sipërfaqja as në 

kërkesë as në vendim, në dosje ka planevdosje 

të Sek.Urbanisitik.

678 30.12.2008 Durrës     Durrës Haxhi Selman Mesiti Haxhi Fadil Mesiti
T.B-86 055 m2, Truall 4 000 m2, 

Kullot-6 360 m2
ZK 1771

Vendim nr.445 datë 19.09.2012 

eshte vendosur rrezim kerkese , 

monjohje pronesie.

Me vendimin Gj.Rr.Gj.Durres 

nr.(11-2019-5376)1400, dt 

01.10.2019 ka vendosur rrezimin e 

padise

DR-20

101 21.06.2007 Durrës     Durrës Selman Hasan Podrimaqaku Sulejman Isuf Sulejmani Truall -2 500 m2, T.B -25 000 m2 ZK 3102 Vendim nr.225 date 13.09.2007 Mosnjohje 2 500 m2

Vendim nr.497 datë 06.12.2007 

eshte vendosur lenien ne fuqi te 

vendimit te qarkut.

Vendim nr.1819 date 16.06.2008 

Gjykata e Rrethit Durres ku eshte 

vendosur anullimin e vendimit 

nr.225 dt.13.09.2007 dhe vendimit 

nr.497 dt.06.12.2007, dhe Njohje 2 

DR-20

ZK 2009 Vendim nr.226 date 13.09.2007 Mosnjohje 25 000 m2

Vendim nr.478 datë 21.11.2007 

eshte vendosur lenien ne fuqi te 

vendimit te qarkut.

Vendim nr.1885 date 18.06.2008 

Gjykata e Rrethit Durres ku eshte 

vendosur Anullimi I vendimit nr.226 

dt.13.09.2007 dhe Vendimit nr.478 

date 21.11.2007 dhe Njohje 25 000 

DR-20

252 06.12.2008 Durrës     Durrës Mustafa Bala Vjollca Bala T.B-67 000 m2, Livadh-57 920 m2 ZK 8517

Vendim nr.548 dt.02.11.2012 

vendosur rrezim kerkese si dhe 

mosnjohjen e pronesise

Me v.4546, dt.26.04.2013 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur 

:ndryshimi I v.548, dt.02.11.2012 te 

AKKP. Njohjen e te dr.pronesise 

dhe kthimin e sip.67000 m2 

DR-20

538 26.12.2008 Durrës     Durrës Hajrulla Goni Meleq Goni Truall + Ullishte 14 064 m2 ZK 8621

Vendim nr.553 dt.02.11.2012 ku 

eshte vendosur rrezim kerkese si 

dhe mosnjohjen e pronesise

DR-20

5 13.03.2007 Durrës     Durrës Ramazan Bukmishi Ilirjana Prusha

Kthimin e siperfaqeve te lira te 

prones se njohur me vendim. Truall 

40 000 m2

ZK 8518 Vendim nr.374 dt.26.12.2007 1 2850 m2 1 7036 m2 DR-20
Njohja e merparshme ne baze te vendimit 

nr.195 dt.06.05.1997 I KKKP-Rrethi Durres

6 13.03.2007 Durrës     Durrës Lluka Kalemi dhe Vasil Rrufa Petrit Ajazi Truall 1 335 m2 ZK 8514 Vendim nr.12 dt.24.04.2007
Mosnjohje te se drejtes se 

pronesise

Vendimi nr.444 dt.05.11.2007 ka 

vendosur lenien ne fuqi te vendimit 

nr.12 dt.24.04.2007

DR-20

137 18.07.2007 Durrës     Durrës Sali Kadrimi Sabiha Verzivolli T.B-19 000 m2, P.F-10 000 m2 ZK 3385 Vendim nr.302 dt.17.10.2007 Njohje 19 000 m2 11 565,5 m2 7 434,5 m2 DR-20

ZK 3385 Vendim nr.417 dt.31.01.2008 Njohje 10 000 m2 1 719 m2 8 281 m2 DR-20

76 31.12.2008 Durrës     Durrës Abdurraman Mati Adriatik Gjashta Truall 19 600 m2 ZK 8511
Vendim nr.233 dt.21.06.2012 

vendosur pushim procedimi
DR-20

102 22.06.2007 Durrës     Durrës Hasan Kaçmoli Hike Shehi

T.B 6 600 M2, si dhe Kthimin e 

prones se njohur me pare truall 7 

460 m2

ZK 1031 Vendim nr.364 dt.20.12.2007 Njohje 6 600 m2 7 460 m2 6 600 m2 DR-20

298 23.10.2008 Durrës     Durrës Osman Kapedani Rezart Tusha T.B 14 100 m2 ZK 1242 Vendim nr.143 dt.04.05.2009 Njohje 14 100 m2 9 733 m2 DR-21

Ka urdher per ushtrim iniciative por me 

shkresen njoftim nr.800/6 dt.14.10.2010 te 

AKKP eshte bere titull ekzekutiv

Bardhaj Vendim nr.144 dt.04.05.2009
Njohje s1-3 200 m2, S2-1 7 700 

m2
S1-3 200 m2, S2-17 700 m2

Vendim nr.752 dt.19.11.2009 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit te 

qarkut dhe kthimin per rishqyrtim ne 

qark

DR-21

158

23.08.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.681 Toke bujqesore, osman 

Krasniqi

Durrës     Durrës Bajram Krasniqi Jashar Krasniqi T.B 20 000 m2 ZK 3102 Vendim nr.232 dt.17.09.2007
Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise

Vendim nr.691 dt.26.06.2008 ka 

vendosur lenien ne fuqi te vendimit 

te qarkut.

DR-21

207 28.05.2008 Durrës     Durrës Bajram Daci Pellumb Daci T.B 13 500 m2 ZK 3255 Vendim nr.49 dt.20.06.2008 N johje 13 500 m2
11 500 m2, moskompensim 2 000 

m2 (7501)
DR-21

Lene ne fuqi me Urdherin nr.2059/2 

dt.10.12.2008 te Drejtorit te AKKP

t.b 20 500 m2 ZK 3541 Vendim nr.65 dt.21.07.2008 Njohje 20 500 m2 2 600 m2 17 900 m2 DR-21

Ka urdher per ushtrim iniciative por me 

shkresen njoftim nr.2941/1 dt.18.03.2010 te 

AKKP eshte bere titull ekzekutiv

789 28.12.2010 Durrës     Durrës Shadije Bogdo Erik Shehu

Kthimin e sip  157,5 m2 truall 

brenda prones se njohur me 

vendimin nr.405 dt.01.04.1994 

KKKP-Durres

ZK 8514

Vendim nr.1084 dt.29.10.2011 

vendosur mosnjohje pronesie per 18 

000 m2

DR-21

641 29.12.2008 Durrës     Durrës Xhemal Zela Bajram Zela T.B 18 000 m2 Shetaj, Komuna Ishem

Vendim nr.1118 dt.05.10.2011 

vendosur mosnjohje pronesie per 18 

000 m2

Me v.2931 dt.20.12.2013 te 

Gj.Rr.Gj.Dr eshte vendosur rrezimi 

I padise per shfuqizim pjeserisht te 

v.127 dt.16.6.2006 te KKKP…, 

V,nr. 6335, dt. 19.06.2012, 

DR-21

287
09.04.2009, ka lidhje me Dosjen 

nr.24 dt13.02.2009
Durrës     Durrës Alush Tonuzi Av. Kreshnik Poga T.B 83 000 m2 ZK 3365

Vendim nr.24 dt.13.02.2009, 

Mosnjohje e te drejtes se pronesise

Vendim nr.163 dt.25.02.2011 

vendosur lenien ne fuqi te vendimit 

te qarkut.

DR-21

98
20..06.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.589 dt.14.01.1994
Durrës     Durrës Petro Jorgji Llazo Petro Jorgji Llazo

Plotesimin e vendimit nr.447 

dt.05.05.1994
Vendim nr.201 dt.21.08.2007 Nxjerrje jashte juridiksionit DR-21

78
05.06.2007, ka lidhje me dosjen 

nr.601 Toke Bujqesore
Durrës     Durrës

Shaban, Bajram, Murat 

Muhaxhiri
Shaqir Muhaxhiri T.B 55 200 m2 ZK 3542 Vendim nr.84 dt.15.06.2007, Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.360 dt.10.10.2007 

vendosur shfuqizimin e vendimit te 

qarkut dhe mosnjohjen e te drejtes 

se pronesise per 55 200 m2

DR-21

T.B 310 500 m2 ZK 3542, Sukth I Ri Vendim nr.93 dt.20.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.453 dt.06.11.2007 

vendosur shfuqizimin e vendimit te 

qarkut dhe mosnjohjen e te drejtes 

se pronesise per sip.310 500 m2

DR-21

676 30.12.2008 Durrës     Durrës Hasan Huqi Kujtim Huqi e Bujar Gjashta T.B 80 000 m2 ZK 3339, 3215

Vendim nr.1129 dt.06.10.2011 

vendosur rreszim kerkese dhe 

mosnjohje pronesie

DR-22

28 19.03.2007 Durrës     Durrës Xhemal Hoti Xhemal Hoti

Truall+T.B 31 801 m2, kthimin e 

sip te lira te njohura me vendim 

nr.610 dt.19.10.2001

ZK 2117 Vendim nr.50 dt.12.06.2007
Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise per sip. 31 801 m2
7 779 m2

Vendim nr.185 dt.16.08.2007 

vendosur shfuqizimi I vendimit te 

Qarkut dhe kthimi per rishqyrtim ne 

qark

DR-22

Vendim nr.329 dt.01.11.2007
Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise per sip. 31 801 m2
7 779 m2

Vendim nr.581 dt.20.10.2009 

vendosur shfuqizimi I vendimit te 

Qarkut dhe kthimi per rishqyrtim ne 

qark

DR-22

Njohja per nje pjese te prones me vendim 

nr.610 dt.19.10.2001 te KKKP-Prefektura 

Durres ku eshte nJohur 24 199 m2, Kthim 1 

2240 m2.

Vendim nr.217 dt.13.04.2011 ku 

eshte vendosur Mosnjohje 31 801 

m2 dhe moskthim e sip. 11 799 m2

DR-22

270 09.10.2008 Durrës     Durrës Abdulla Kazazi Evelina Cara

Kthimin e prones sip. 1 500 m2, \te 

njohur me vendimin nr.1353 

dt.27.04.1996 te KKKP-Bashkia 

Durres

ZK 8512 Vendim nr.49 dt.04.03.2009 Moskthimin e prones

Vendim nr.249 dt.22.01.2013 

vendosur deklarimin e mungeses se 

juridiksionit dhe kompetences

DR-22

136
18.07.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.658 Xhumaje Guza
Durrës     Durrës Hxhi Gjergji Xhumaje Gjergji T.B 9282 m2 ZK 3137 Vendim nr.299 dt.17.10.2007

Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise

Vendim nr.290 dt.26.03.2008 

vendosur shfuqizimi I vendimit te 

qarkut dhe kthim per rishqyrtim ne 

qark.

DR-22

Vendim nr.20 dt.14.04.2008
Mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise
DR-22

T.B 2 970 m2 ZK 2065 Vendim nr.300 dt.17.10.2007 Njohje 2 970 m2 1 070 m2

Vendim nr.42 dt.29.01.2008 

vendosur shfuqizimi I vendimit te 

qarkut dhe kthimi per rishqyrtim ne 

qark.

DR-22

Vendim nr.424 dt.14.02.2008 Njohje 2 970 m2 1 070 m2 DR-22

Truall + T.B  5 126 m2 ZK 2065 Vendim nr.301 dt.17.10.2007 Njohje 5 126 m2 5 126 m2 DR-22

T.B 9 404 m2 ZK 3137 Vendim nr.393 dt.09.01.2008 Njohje 9 404 m2 9 404 m2 DR-22

Ne dispozitivin e vendimit vendodhja e prones 

percaktohet ne ZK 3137 ndersa ne 

planvendosjen e vendimit ZK 3132

220 Ka lidhje me dosjen nr.712 Durrës     Durrës Xhafer Kasmi Gani e Fadil Kasmi T.B +Truall 54 000 m2 ZK 2255 Vendim nr.149 dt.26.09.2008 Njohje 54 000 m2 53 000 m2 DR-22

T.B 8 000 m2 ZK 2255 Vendim nr.170 dt.14.12.2008 Njohje 8 000 m2 8 000 m2 DR-22

T.B+Truall 10 000 m2 ZK 2255 Vendim nr.169 dt.14.10.2008 Njohje 10 000 m2 10 000 m2 DR-22

T.B 7 000 m2 ZK 2255 Vendimi nr.47 dt.19.06.2008 Njjohje 7 000 m2 7 000 m2

Vendim nr.47 dt.19.06.2008, 

shfuqizimin e vendimit te qarkut dhe 

kthim per rishqyrtim.

DR-22

ZK 2255 Vendim nr.187 dt.19.12.2008 Njohje 7 000 m2 7 000 m2 DR-22

239
15.08.2008, ka lidhje me dosjen 

nr.1881 viti 2001
Durrës     Durrës Halit Broli Julian Broli Truall 140 525 m2 ZK 8518 Shkozet Vendim nr.27 dt.16.02.2009

Njohje 92 157,5 m2, Mosnjohje 47 

525 m2, Mosnjohje 842,5 
83 826 m2 8 331,5 m2

Vendim nr.46 dt.13.02.2012 

vendosur deklarim mungese 

juridike.

DR-27

200
23.05.2008, ka lidhje me dosjen 

nr.291 Toke bujqesore
Durrës     Durrës Shyqyri Deliallisi Nazmi Deliallisi T.B 1 700 M2 ZK 3542, Sukth Vendim nr.83 dt.05.08.2008 Njohje 1 700 m2 1457,2 m2 DR-27

Lene ne fuqi me Urdherin nr.3535/2 

dt.08.10.2008 te Drejtorit te AKKP



T.B 37 900 m2 ZK 3542, Sukth  Vendim nr.136 dt.11.09.2008 Njohje 37 900 m2 35 570 m2 DR-27

Lene ne fuqi me Urdherin nr.3809/2 

dt.19.11.2008 te Drejtorit te Pergjithshem te 

AKKP.

T.B 51 800 m2 ZK 2255, Xhafzotaj Vendim nr.64 dt.21.07.2008 Njohje 51 800 m2 29 800 m2 DR-27

Lene ne fuqi me Urdherin nr.2942/5 

dt.19.07.2009 te Drejtorit te Pergjithshem te 

AKKP.

T.B 8 600 M2 ZK 35 42 Vendim nr.82 dt.05.08.2008 Njohje 8 600 m2 6 549,3 m2 DR-27

Lene ne fuqi me Urdherin nr.3536/2 

dt.11.12.2008 te Drejtorit te Pergjithshem te 

AKKP.

219 10.06.2008 Durrës     Durrës Abdulla Hasa Arianita Hasa T.B 39 000 m2 ZK 8518 Vendim nr.153 date 21.05.2009 39 000 m2 20 433 m2 18 567 DR-28

Bere titull ekzekutiv me urdherin Ekzekutiv 

nr.11-2009-3225 dt.16.07.2009 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor Durres.

368 27.11.2008 Durrës     Durrës Myftar Kuqi Muharrem Kuqi Truall 445,62 m2 ZK 8512 Vendim nr.171 dt.23.06.2009 Njohje 445,63 m2 445.62 m2 DR-28

Lene ne fuqi me Urdherin nr.1238/1 

dt.23.02.2010 te Drejtorit te Pergjithshem te 

AKKP.

60
06.04.2007, ka lidhje me dosjen 

nr.51 dt.08.02.2006
Durrës     Durrës Lutfi Çelkupa Luljeta Çelkupa T.B 50 000 m2 ZK 8517 + 3339 Vendim nr.33 dt.25.05.2007 Njohje 50 000 m2 50 000 m2 DR-28

T.B 50 000 m2 ZK 8517 Vendim nr.34 dt.25.05.2007 Njohje 50 000 m2 50 000 m2 DR-28

T.B 15 000 m2 ZK 8517 Vendim nr.35 dt.25.05.2007 Njohje 15 000 m2 15 000 m2 DR-28

T.B 25 000 m2, plotesim vendimi, 

neni nr.22/9235.
ZK 8517 Vendim ne.36 dt.25.05.2007

25 000 m2, njohur me vendimin 

nr.742 dt.19.12.2003 KKKP-

Durres

DR-28

Truall 30 000 m2 ZK 8517 Vendim nr.370 dt.25.05.2007
Njohje 29 738 m2, mosshqyrtim 

sip.262 m2 mbivendosje
29 738 m2 DR-28

10
13.03.2007, ka lidhje me dosjen 

nr.18 dt.22.08.2005
Durrës     Durrës Abaz Daci Ibrahim Daci Pyll 5 325 m2 Mazhe e Madhe Vendim nr.69 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.274 dt.19.09.2007, 

shfuqizon vendimin nr.69 

dt.12.06.2007 te ZRKKP-Qarku 

Durres, Mosnjohjen e sip.5 325 m2

DR-28

T.B 63 005 m2 Mazhe e Madhe Vendim nr.70 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.275 dt.19.09.2007, 

shfuqizon vendimin nr.70 

dt.12.06.2007 te ZRKKP-Qarku 

Durres, Mosnjohjen e sip.63 005 

m2

DR-28

T.B 7 900 m2 Mazhe  Vendim nr.71 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.272 

dt.19.09.2007,vendosur shfuqizimin 

e vendimit nr.71 dt.12.06.2007, 

mosnjohje pronesie

DR-28

T.B 35 320 m2 Mazhe Vendim nr.72 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.269 

dt.19.09.2007,vendosur shfuqizimin 

e vendimit nr.72 dt.12.06.2007, 

mosnjohje pronesie

DR-28

T.B 16 875 m2 Mazhe Vendim nr.73 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.270 

dt.19.09.2007,vendosur shfuqizimin 

e vendimit nr.73 dt.12.06.2007, 

mosnjohje pronesie

DR-28

T.B 107 345 m2 Mazhe Vendim nr.74 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.273 

dt.19.09.2007,vendosur shfuqizimin 

e vendimit nr.74 dt.12.06.2007, 

mosnjohje pronesie

DR-28

T.B 28 750 m2 Mazhe Vendim nr.75 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.268 

dt.19.09.2007,vendosur shfuqizimin 

e vendimit nr.75 dt.12.06.2007, 

mosnjohje pronesie

DR-28

T.B 218 750 m2 Mazhe Vendim nr.76 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.271 

dt.19.09.2007,vendosur shfuqizimin 

e vendimit nr.76 dt.12.06.2007, 

mosnjohje pronesie

DR-28

172
25.09.2007, ka lidhje me dosjen 

nr.395 dt.12.05.2009
Durrës     Durrës Mustafa Xhafa Qazim Xhafa Truall 10 000 m2 ZK 2101 Vendim nr.363 dt.20.12.2007 Njohje 10 000 m2 10 000 m2 DR-29 Forme te prere

Ullishte, Kullote, P.F total 13 400 

m2
ZK 2101 Vendim nr.370 dt.26.12.2007

Njohje 10 000 m2, mosnjohje 3 

400 m2.
5 435 m2 570.8 m2

Vendim nr.234 dt.17.03.2008, 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.370 dt.26.12.2007 te ZRKKP-

Qarku Durres

DR-29

ZK 2101 Vendim nr.188 dt.19.12.2008
Njohje 10 000 m2, mosnjohje 3 

400 m2.
5 435 m2 570.8 m2

Vendim nr.165 dt.28.02.2011, 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.188 dt.19.12.2008 te ZRKKP-

Qarku Durres dhe Mosnjohjen e te 

drejtes se pronesise per pronen 13 

DR-29

74
26.07.2010, ka lidhje me dosjen 

nr.46 dt.30.03.2007
Durrës     Krujë Hxhi Qesja Kastriot Qesja

Nje sip. Toke e ndare ne parcela te 

ndryshme
Fushe-Kruje Vendim nr.507 dt.18.10.2012 Rrezim kerkese per njohje pronar DR-29

T.B 6 000 m2 ZK 3908 Vendim nr.105 dt.27.06.2007 6 000 m2 DR-29 Forme te prere

T.B 30 000 m2 ZK 3908 Vendim nr.134 dt.06.07.2007 30 000 m2 DR-29 Forme te prere

180
23.10.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.46 dt.16.06.2008
Durrës     Durrës Abdurraman Mati Adriatik Gjashta Truall 9 000 m2 ZK 8511 Vendim nr.46 dt.16.06.2008 9 000 m2 DR-29 Forme te prere

66 14.05.2007 Durrës     Durrës Nurie Mati Adriatik Gjashta T.B 8 000 m2 ZK 1574 Vendim nr.198 dt.14.08.2007 Njohje 8 000 m2 8 000 m2

Vendim nr.1207 dt.02.12.2008 

vendosur lenien ne fuqi te vendimit 

nr.198 dt.14.08.2007 ZRKKP-

Qarku Durres

V. nr. 3435, dt. 03.04.2013, 

Gjy.Tiranë, Pa.F.P
DR-29

T.B 200 000 m2 ZK 1574 Vendim nr.310 dt.17.10.2007 Njohje 200 000 m2 135 200 m2 64 800 m2

Vendim nr.1206 dt.02.12.2008 

vendosur lenien ne fuqi te vendimit 

nr.310 dt.17.10.2007 ZRKKP-

Qarku Durres

DR-29

96 20.06.2007 Durrës     Durrës Murat Troplini Xhevdet Troplini T.B 14 000 m2 ZK 1256 Vendim nr.190 dt.10.08.2007 Njohje 14 000 m2 14 000 m2 DR-29

T.B 10 700 m2 ZK 1256 Vendim nr.191 dt.10.08.2007 Njohje 10 700 m2 10 700 m2 DR-29

T.B 4 000 m2 ZK 1256 Vendim nr.192 dt.10.08.2007 Njohje 4 000 m2 4 000 m2 DR-29

T.B 22 800 m2 ZK 1256 Vendim nr.193 dt.10.08.2007 Njohje 22 800 m2 22 800 m2 DR-29

T.B 15 000 m2 ZK 1256 Vendim nr.194 dt.10.08.2007 Njohje 15 000 m2 15 000 m2 DR-29

181

25.10.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.475 dt.08.11.200, Bajram Gjyzeli 

si dhe dosjen nr.326 Sefedin Gjyzeli 

Durrës     Durrës Shaban Gjyzeli Muhamet Gjyzeli T.B 50 000 m2 ZK 3339, Vrine, Rrashbull Vendim nr.357 dt.18.12.2007 Njohje 50 000 m2, 49 100 m2 DR-33

Lene ne fuqi me Urdherin nr.163/2 

dt.04.02.2008 te Drejtorit te Pergjithshem te 

AKKP, Titull ekzekutiv.

T.B 68 000 m2 ZK 3255 Vendim nr.358 dt.18.12.2007 Njohje 68 000 m2 68 000 m2 DR-33 Titull ekzekutiv

Plotesim vendimi nr.721 

dt.11.04.2003 KKKP-Rrethi 

Durres,  kushtet e Neni 22/8235 per 

sip. 19 700 m2.

ZK 3255 Vendim nr.188 dt.30.06.2009 Njohje 19 700 m2 19 700 m2 DR-33 Titull ekzekutiv

109

25.06.2007 ka lidhje me Dosjen 

nr.1726 dhe Dosjen nr.345 

dt.19.10.1993

Durrës     Durrës Mehmet Haxhija Haxhi Boshnjaku

Kthimi/kompensim te sip.8 000 m2 

te njohur me Vendimin nr.2080 

dt.29.12.1993

ZK 8516 Vendim nr.262 dt.25.09.2007 8 000 m2

Vendim nr.454 dt.30.04.2008 

vendosur shfuqizimin e Vendimit te 

Qarkut

DR-33

Me vendimin nr.208 dt.29.12.1993 eshte 

njohur sip.20 000 m2, kthyer 5 000 m2, 

kompensuar 15 000 m2. Me vendim gjykate 

jane kthyer dhe 7 000 m2.

Vendim nr.94 dt.26.03.2009 1 914 m2 DR-33 Titull ekzekutiv

36
26.03.2007, ka lidhje me dosjen 

nr.104 dt.22.06.2006
Durrës     Durrës Ymer Abdulla Cerloji Yzeir Bekteshi T.B 90 000 m2 ZK 1574 Vendim nr.257 dt.25.09.2007 Mosnjohje e te drejtes se pronesise

Vendim nr.113 dt.13.02.2008 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.257 dt.25.09.2007, kthim per 

rishqyrtim.

DR-33

Vendim nr.139 dt.24.04.2009 Njohje 90 000 m2 59 965 m2 8 785 m2 DR-33

Ka urdher ekzekutimi nga Gjykata nr.11 

dt.25.01.2010 dhe Urdher per Ushtrimin e 

Iniciatives nr.832/6 dt.02.03.2010 te Drejtorit 

te Pergjithshem te AKKP.

285

17.10.2008, ka lidhje me dosjen 

nr.1271 dt.01.09.1994 Ramazan 

Hoxha

Durrës     Durrës Hazir Hoxha Ismet Hoxha

Plotesimin e vendimit nr.935 

dt.04.07.1995 me kthimin e sip.543 

m2

ZK 8516 Vendim nr.158 dt.28.05.2009 543 m2 DR-33

Me vendimin nr.935 dt.04.07.1995 te KKKP-

Bashkia Durres eshte vendosur Njohja e sip.16 

000 m2, kthyer 10 000 m2.Me vendimin 

nr.694 dt.04.07.1995 Gjykata e Rrethit Durres 

eshte kthyer sip.1 600 m2.Me vendimin 

23

16.03.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.182 viti 1996, dhe nr.126 

dt.31.07.2006.

Durrës     Durrës Zeqir Llaftiu Denada Daja T.B 10 000 m2 Xhafzotaj Vendim nr.1140 dt.11.10.2011 Rrezim kerkese per njohje pronar DR-40

9
13.03.2007 ka lidhje me dosjen nr.3 

dt.128 dt.02.08.2006
Durrës     Durrës Muharrem Isuf Cena Vezir Borolli T.B 430 000 m2 ZK 1204 Vendim nr.14 dt.25.04.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.441 dt.07.11.2007 

vendosur shfuqizimi I vendimit te 

ZRKKP-Qarku Durres dhe kthim 

per rishqyrtim ne qark.

DR-40

Vendim nr.373 dt.26.12.2007

Mosnjohjen e pronesise sepse ka 

mbivendosje me vendimin nr.667 

dt.21.06.2002 per Preza-Kalaja.

DR-40

T.B 1 500 000 m2 ZK 2375 Vendim nr.20 dt.09.05.2007

Njohje 1 432 750 m2, mosshqyrtim 

per sip.67 250 m2 mbivendosje me 

vendimin nr.650 dt.21.06.2002.

1 404 150 m2 28 600 m2 DR-40 Titull ekzekutiv me urdher gjykate.

T.B 127 000 m2 ZK 2375 + 1204 Vendim nr.156 dt.25.05.2009 Njohje 127 000 m2 106 681 m2 20 319 m2 DR-40 Titull ekzekutiv me urdher gjykate.

T.B 75 000 m2 ZK 2375  Vendim nr.15 dt.25.04.2007 Mosshqyrtoje sip.75 000 m2

Vendim nr.440 dt.07.11.2007 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.15 dt.25.04.2007 te ZRKKP-

Qarku Durres dhe kthim per 

riushqyrtim ne qark.

DR-40

Vendim nr.388 dt.09.01.2008
Mosnjohjen e pronesise per sip.75 

000 m2.

Vendim nr.465 dt.30.04.2008 

vendosur lenien ne fuqi te vendimit 

nr.388 dt.09.01.2008 te ZRKKP-

Qarku Durres 

V.nr. 11-2012-7122 (2457), dt. 

02.10.2012, Gj.Durrës, Pa.F.P
DR-40

T.B 25 000 m2 ZK 2375 Vendim nr.186 dt.07.08.2007 Njohje 25 000 m2 15 400 m2 9 600 m2

Vendim nr.370 dt.15.10.2007 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.186 dt.07.08.2007 te ZRKKP-

Qarku Durres dhe kthim per 

riushqyrtim ne qark.

DR-40

Vendim nr.423 dt.12.02.2008 Njohje 25 000 m2 15 400 m2 9 600 m2

Me urdherin nr.791/2 dt.06.04.2008 

te Drejtorit te Pergjithshem te 

AKKP, eshte lene ne fuqivendimi I 

qarkut.

DR-40

66 31.12.2008 Durrës     Durrës Nurie Mati Adriatik Gjashta Truall 27 000 m2 ZK 8511

Vendim nr.280 dt.30.05.2011 ka 

vendosur mosnjohjen e te drejtes se 

pronesise 

DR-14

162 29.08.2007 Durrës     Durrës Avdi Bakalli Besim Bakalli T.B 48 000 m2 ZK 1595 Vendim nr.345 dt.17.12.2007 Njohje 24 300 m2 13 657 m2 DR-14

ZK 1595 Vendim nr.346 dt.17.12.2007 Njohje 15 000 m2 10 928.2 m2 DR-14

ZK 1595 Vendim nr.347 dt.17.12.2007 Njohje 8 700 m2 7 456.8 m2 DR-14

324 13.11.2008 Durrës     Durrës Rexhep Gashi Hajredin Gashi

Kthimin e sip te lira te prones se 

njohur me vendimin nr.198/1 

dt.23.02.1995 KKKP-Bashkia 

Durres.

ZK 8515 Vendim nr.186 dt.17.12.2008 1 700 m2 DR-14

215 09.06.2008 Durrës     Durrës Shaban Sallaku Shkelqim Sallaku Truall+T.B 3 000 m2 ZK 8621 Vendim nr.184 dt.27.11.2008 Njohje 3 000 m2 2 742 m2 258 m2

Vendim nr.4508/5 dt.23.02.2009 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.184 dt.27.11.2008 dhe kthim per 

rishqyrtim ne qark.

DR-14

Vendim nr.161 dt.04.06.2009 Njohje 3 000 m2 2 737.53 m2  262.47 m2 DR-14

211 30.05.2008 Durrës     Durrës Sure Ajazi Beqir Ajazi
T.B 45 000 m2, Pyll 28 500 m2, 

T.B 1 982 M2
ZK 1294 Vendim nr.108 dt.29.08.2008 Njohje 1 982 m2 1 982 m2 DR-14

Vendim nr.109 dt.29.08.2008 Njohje 45 000 m2 45 000 m2 DR-14

Vendim nr.110 dt.29.08.2008 Njohje 28 500 m2 22 500 M2 6 000 m2 DR-14

68
15.05.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.548
Durrës     Durrës Hasan Troplini Mustafa Troplini T.B 140 000 m2 ZK 3385 Vendim nr.195 dt.10.08.2007 Njohje 140 000 m2 95 818 m2 DR-24 Forme te prere

T.B 51 000 m2 ZK 3385 Vendim nr.197 dt.14.08.2007 Njohje 51 000 m2 50 700 m2 300 m2 DR-24 Forme te prere

P.F 75 000 m2 ZK 3385 Vendim nr.403 dt.16.01.2008 Njohje 75 000 m2 75 000 m2 DR-24 Forme te prere

29
19.03.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.89 dt.12.04.2006
Durrës     Durrës

Hysen Mahmut Fani, Hajdar 

Bilali
Syri Fani T.B 5 450 000 m2 ZK 1562 + 3543 + 1332 Vendim nr.144 dt.18.07.2007 Njohje 5 450 000 m2 5 450 000 m2

Vendim.nr.00-2024-

5385(440),dt.29.10.2024 I Gj.L. 

me nr.prot.833, dt.07.02.2025 

(prishje vendimi)

DR-24 Forme te prere

110 25.06.2007 Durrës     Durrës Haxhi Bami Afrim Bami T.B 1 920 m2 ZK 3562 Vendim nr.9 dt.27.03.2008 Njohje 1 920 m2 1 920 m2 DR-24 Forme te prere

P.F 13 729 m2 ZK 3562 Vendim nr.10 dt.27.03.2008 Njohje 13 729 m2 13 729 m2 DR-24 Forme te prere



T.B 27 105 m2 ZK 3562 Vendim nr.11 dt.27.03.2008
Njohje 8 451 m2, mosnjohje 18 

653 m2
8 451 m2 DR-24 Forme te prere

T.B 3 900 m2 ZK 3562 Vendim nr.12 dt.27.03.2008 Njohje 3 000 m2 1 000 m2 DR-24 Forme te prere

348

14.10.2010 ka lidhje me dosjen 

nr.61.06.04.2007 dhe Dosjen 

nr.112 dt.10.07.2006

Durrës     Durrës Gergj Kaci Mhill Kaci T.B 14 000 m2 ZK 1840 m2 Vendim nr.124 dt.04.07.2007 Njohje 14 000 m2 10 200 m2 DR-24

T.B 50 000 m2 Mallkuç Vendim nr.52 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.452 dt.06.11.2007 ku 

eshte vendosur shfuqizimi I 

vendimit nr.52 dt.12.06.2007 

ZRKKP-Qarku Durres dhe zgjidhjen 

ne themel te çeshtjes mosnjohjen e 

DR-24

T.B 90 000 m2 ZK 2577 Vendim nr.53 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.451 dt.06.11.2007 ku 

eshte vendosur shfuqizimi I 

vendimit nr.53 dt.12.06.2007 

ZRKKP-Qarku Durres dhe zgjidhjen 

ne themel te çeshtjes mosnjohjen e 

DR-24

T.B 38 700 m2 ZK 2577 Vendim nr.54 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.472 dt.19.11.2007 ku 

eshte vendosur shfuqizimi I 

vendimit nr.54 dt.12.06.2007 

ZRKKP-Qarku Durres dhe zgjidhjen 

ne themel te çeshtjes mosnjohjen e 

DR-24

Pyll 54 000 m2 ZK 2577 Vendim nr.55 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.402 dt.26.10.2007 ku 

eshte vendosur shfuqizimi I 

vendimit nr.55 dt.12.06.2007 

ZRKKP-Qarku Durres dhe zgjidhjen 

ne themel te çeshtjes mosnjohjen e 

DR-24

Pyll 10 000 m2 Agase Vendim nr.56 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar DR-24

16 000 m2 ZK 2577 Vendim nr.57 dt.12.06.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.446 dt.05.11.2007 ku 

eshte vendosur shfuqizimi I 

vendimit nr.57 dt.12.06.2007 

ZRKKP-Qarku Durres dhe zgjidhjen 

ne themel te çeshtjes mosnjohjen e 

DR-24

216 09.06.2008 Durrës     Durrës Kisha Katolike Arrameras Kisha Katolike Arrameras Truall 16 800 m2 ZK 1042 Vendim nr.180 dt.17.1.2008 Njohje 16 800 m2 12 784 m2 4 016 m2 DR-16

236 25.07.2008 Durrës     Durrës Shyqyri Mullaj Ballkize e Hekuran Mullaj T.B 20 000 m2 ZK 1031 Vendim nr.29 dt.17.02.2009 Njohje 20 000 m2 20 000 m2 DR-16

189 23.04.2008 Durrës     Durrës GaniDashi (Beqir Dedei) Lejla Muzina (Fatime Çopa) T.B 36 000 m2 ZK 3385 Vendim nr.39 dt.30.05.2008 Njohje 24 100 m2 24 100 m2 DR-16

185 15.01.2008 Durrës     Durrës Selman Bleta Agim Bleta
Kthim te sip. Te lira te prones se 

njohur me pare truall 25 000 m2
ZK 2117 Vendim nr.428 dt.14.02.2008 Njohje 25 000 m2 12 000 m2 13 000 m2

Vendim nr.404 dt.18.04.2008 

vendosur shfuqizimin e vendimit te 

qarkut dhe kthimin per rishqyrtim.

DR-16

Vendimi I njohjes se prones eshte vendim 

nr.148 dt.02.09.1996 dhe eshte ndryshuar me 

Vendim nr.698 dt.29.04.2002 te Gjykates se 

Rrethit Durres ku eshte njohur 25 000 m2, 

kthyer 12 000 m2, kompensuar 13 000 m2

Vendim nr.28 dt.14.02.2008
Nxjerrje jashte juridiksionit 

administrativ.
DR-16

130 12.07.2007 Durrës     Durrës Ismail Metani Nafie Metani T.B 50 000 m2 ZK 1665 Vendim nr.396 dt.10.01.2008 Njohje 50 000 m2 50 000 m2 DR-16

157 23.08.2007 Durrës     Durrës Ali Tonuzi Ramazan Tonuzi T.B 29 000 m2 ZK3365+1522 Vendim nr.365 dt.21.12.2007 Njohje 29 000 m2 19 227.6 m2 9772.4 m2 DR-17

227 13.06.2008 Durrës     Durrës Riza Kulla Zyber Kulla T.B 31 000 m2 ZK 1771 Vendim nr.165 dt.13.10.2007 Njohje 31 000 m2 13 200 m2 DR-17

76 30.05.2007 Durrës     Durrës Abdurraman Mati Adriatik Gjashta Truall 500 m2 ZK 8518 Vendim nr.306 dt.18.10.2007

Mos shprehje per kthim apo 

kompensim sepse prona e 

pretenduar eshte ne pronesi tjeter.

Vendim nr.463 dt.05.05.2008 eshte 

vendosur lenia ne fuqi e vendimit 

nr.306 dt.18.10.2007.

DR-17

" 19.07.2007 Durrës     Durrës Abdurraman Mati Adriatik Gjashta Truall 500 m2 ZK 8518 Vendim nr.182 dt.29.06.2009 Njohje 500 m2 500 m2 DR-17

126 09.07.2007 Durrës     Krujë Xhaferr Loci Sami Loci T.B 123 500 m2 ZK 1665 Vendim nr.332 dt.01.11.2007 Njohje 99 930 m2 47 950 m2 48 380 m2 DR-17

1 18.01.2012 Durrës     Durrës Hajdar Gjyshi Adem Gjyshi T.B 1 870 000 m2 Kuraten Vendim nr.578 dt.12.11.2012 Rrezim kerkese per njohje pronar DR-17

749 17.11.2010 Durrës     Durrës Dalip Kurti Muharrem Kurti T.B 53 000 m2  Hamalaj Vendim nr.550 dt.02.06.2012 Rrezim kerkese per njohje pronar DR-17

258
07.10.2008 ka lidhje me dosjen 

nr.11260 dt.01.09.1994
Durrës     Durrës Dalip Biduli Kostandin Ekonomi Truall 45 500 m2 Lagjia 13 Vendim nr.285 dt.29.06.2012 Rrezim kerkese per njohje pronar DR-17

Ne dosje ndodhet dhe dosja nr.1266 

dt.01.09.1994 KKKP ne emer te Besnik 

Biduli. Vendim nr.568 dt.31.08.200 KKKP-

Rrethi Durres ku eshte rrrezuar kerkesa e 

subjektit.

121
07.07.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.2004
Durrës     Durrës Pal Koka Frano Koka Truall 40 100 m2 ZK 8517 Vendim nr.415 dt.30.01.2008 40 100 m2 DR-17

N dosje evidentohet dhe dosja nr.2004 me 

vendim nr.670 dt.02.08.2002 KKKP-

Prefektura Durres ku I esht enjohur Mark 

Koka sip.22250 m2 ne Lagjen 15 dhe 

kompensim 12 225 m2. Po ashtu me vendimin 

143 25.07.2007 Durrës     Durrës Seit Kura Agim Kura Truall 75 000 m2 Kallm Vendim nr.178 dt.06.08.2007 Njohje 6 813 m2 5 863 m2 950 m2 DR-17

35
23.03.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.86 viti 1996.
Durrës     Durrës Nimete Dobrati Mahmut Dobrati T.B 31 000 m2 ZK 3339 Vendim nr.31 dt.21.05.2007 Njohje 31 000 m2 31 000 m2 DR-17

512 10.05.2011 Durrës     Krujë Idriz Bera Sulejman Ismailaja Truall+Ullishte 2 026 m2 ZK 8621

Vendim nr.534 dt.30.10.2012 

vendosur rrezim kerkese per njohje 

pronar.

DR-19

209

29.05.2008 ka lidhje me dposjen 

nr.434 dt.01.11.2010dhe dosjen 

nr.101 dt.28.06.1996 Lulzim ALIU

Durrës     Krujë Hajdar Dervishi Silva Bello Truall 47 477 m2 ZK 8622 Vendim nr.120 dt.07.04.2009 Njohje 47 477 m2 47 477 m2 DR-19

Truall 316 155 m2 ZK 8622

Vendim nr.560 dt.12.11.2012 

vendosur rrezim kerkese dhe 

mosnjohje pronesie.

DR-19

7 13.03.2007 Durrës     Durrës Abdyl Rogoni Abdyl Rogoni  T.B 125 600 m2 ZK 3541 Vendim nr.6 dt.20.04.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.237 dt.06.09.2007 

vendosur shfuqizim te vendimit te 

qarkut dhe kthim per rishqyrtim.

DR-19

Vendim nr.377 dt.28.12.2007 Rrezim kerkese per njohje pronar

Vendim nr.569 dt.20.05.2008 

vendosur lenien ne fuqi te vendimit 

te qarkut.

DR-19

111
26.06.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.769
Durrës     Durrës Sure Buna Muharrem Buna T.B 31 000 m2 ZK 1925 Vendim nr.235 dt.17.09.2007 Njohje 31 000 m2 31 000 m2 DR-19

165 10.09.2007 Durrës     Durrës Ibrahim Muharrem (Hyka) Ibrahim Hyka T.B 27 400 m2 ZK 3385 Vendim nr.391 dt.09.01.2008 Njohje 27 400 m2 7 344 m2 9 107.8 m2 DR-19

" " " " " T.B 33 100 m2 ZK 3385 Vendim nr.392 dt.09.01.2008 Njohje 33 100 m2 9 218 m2 23 229.2 m2 DR-19

112 26.06.2007 Durrës     Durrës Osman SABLI Rukije Zuriqi T.B 24 500 m2 ZK 3542 Vendim nr.254 dt.24.09.2007 Njohje 24 500 m2 17 300 m2 DR-19

" " " " " Varreze 3 000 m2 ZK 1242 Vendim nr.255 dt.24.09.2007 Njohje 3 000 m2 3 000 m2 DR-19

139
13.07.2007 ka lidhje me dosjen 

nr.69 dt.10.08.1993
Durrës     Durrës Irene Krasniqi Anunciata Koka

Kthimin e sip. 500 m2 njohur me 

vendimin nr.317 dt.03.03.1994
ZK 8518 Vendim nr.388 dt.18.10.2007 500 m2

Vendim nr.99 dt.07.02.2008 

vendosur shfuqizimin e vendimit te 

qarkut dhe kthimin per rishqyrtim.

DR-19

" " " " " " Vendim nr.443 dt.26.02.2008
Nxjerrje jashte juridiksionit 

administrativ.
DR-19

144 30.07.2007 Durres Durres Vasil Vava Petraq Jorgoni 70 000 m² 8517 V. 85, dt. 07.08.2008 70 000 70 000

V. 242, dt. 22.01.2013,Deklarimi I 

mungeses se juridiksionit per 

shqyrtimin e kerkeses kunder v. 85

Me v.1486, dt.30.05.2012 te 

Gj.Rr.Gj.Dr eshte vendosur te 

pranoje pjeserisht padine duke 

ndryshuar piken b te v.85 

dt.7.7.2008 te ZRKKP Dr duke 

DR - 45

 Brenda ne dosje ndodhet edhe dosja 16, ku 

eshte dhene V. 119, dt. 02.05.2003 per 

refuzim kerkese 

" Durres Durres Vasil Vava Petraq Jorgoni 28 000 M² 3339 V. 330, dt. 01.11.2007 28 000 28 000

" Durres Durres Vasil Vava Petraq Jorgoni 357 500 m² 3102 V. 334, dt. 27.11.2007 357 500 357 500

" Durres Durres Vasil Vava Petraq Jorgoni 2250 m² 8511 V. 91, dt. 08.08.2008 2250 2250

V. 3530/3, dt. 22.05.2009. 

Shfuqizimi I vendimit dhe kthim per 

rishqyrtim.

12 13.03.2007 Durres Durres Hamdi Sefer Kazazi Ardian Kazazi 1034 m² 8512 V. 286, dt. 10.07.2007 1034 Dr - 45

Ne kushtet e nenit 22, sip. E kthyer me v. 286, 

eshte e njohur me pare me v. 679, dt. 

02.08.2002

" Durres Durres Hamdi Sefer Kazazi Ardian Kazazi 11009 m² Lagj. N.Spiro V. 178, dt. 26.06.2009 mosnjohje sip.310  6640.96 40.72 - parablerje Dr - 45

Ne kushtet e nenit 22, sip. E kthyer me v. 178 

eshte e njohur me pare me v. 679, dt. 

02.08.2002

226 13.06.2008 Durres Durres Hamid Sula Fatmir Osmani 7 000 m² 3245 V. 1170, dt. 06.04.2009 7 000 1 000 m²
V. 331, dt. 20.07.2012, L.F. te V. 

1170

V. 4568, dt. 09.04.2014 Gj. Tirane 

pa F/P
Dr - 43 Ka lidhje me dosjen 387, dt. 08.05.2009 

422 15.12.2008 Durres Durres She\fqet Balla  Enver Balla 3808 m² 8513 V. 162, dt. 10.06.2009 Moskthim 
V.2092, dt. 13.02.2014, rrezim 

padie, pa F.P
Dr - 43

Ne kushtet e nenit 22, sip. E pretenduar per 

kthim eshte e njohur me v. 944, dt. 

17.10.1995. Ka lidhje me dosjen  725, dt. 

26.08.2009 dhe dosjen 27,

287 21.10.2008 Durres Durres Mehmet Kasmi Abdulla Kasmi 195 000 3183 V. 174, dt. 24.06.2009 Mosnjohje prone

V. 144, dt. 18.01.2013. Deklarim 

mungese juridiksioni per shqyrtimin 

e ankimit ndaj v. 174.

GJ.RR.GJ.KRUJE V. 614 

DT.11.12.2017 VENDOSI 

ANULLIM I V.174, PRANIM I 

PJESSHEM

Dr - 43

750 31.12.2008 Durres Durres Hysen Skenderi Besim Skenderi 312 000 m² 1574 V. 187, dt. 30.06.209 Mosnjohje prone

V. 20, dt. 14.01.2013 Deklarim 

mungese juridiksioni per shqyrtimin 

e ankimit ndaj v. 187

Vendim  (11-2019-1108) 

320,dt.26.02.2019 I Gjykates se 

Rrethit Durres me 

nr.Prot.3281,dt.28.03.2019

Dr - 43
Ka lidhje me dosjen 725, dt. 26.08.2009 dhe 

dosjen 27.

38 _ Durres Durres Ymer Blakcori Valbona Mehmeti 50 200 m² toke bujqesore 3215 V. 207, dt.29.08.2007 Rrezim kerkese
V. 40, dt. 28.05.2007 Shfuqizim I V. 

207 dhe kthim per rishqyrtim
DR - 37

" Durres Durres Ymer Blakcori Valbona Mehmeti V. 395, dt. 10.01.2008 Mosnjohje prone V. 433, dt. 29.04.2008 L.F e V. 395 DR - 37

53 02.04.2007 Durres Durres Jak Kurti Ndue Kurti 19600 m² toke bujqesore 1204 V. 46, dt. 07.065.2007 Rrezim kerkese

V. 187, dt. 20.08.2007, Shfuqizim  

V. 46,102 dhe 103 dhe kthim per 

rishqyrtim

DR - 37

" Durres Durres Jak Kurti Ndue Kurti 128 000 toke bujqesore 1204 V. 102, dt. 27.06.2007 Te mos shqyrtohet kerkesa

V. 187, dt. 20.08.2007, Shfuqizim  

V. 46,102 dhe 103 dhe kthim per 

rishqyrtim

DR - 37

" Durres Jak Kurti Ndue Kurti 37 700 m² 1204 V. 103, dt. 27.06.2007 Te mos shqyrtohet kerkesa

V. 187, dt. 20.08.2007, Shfuqizim  

V. 46,102 dhe 103 dhe kthim per 

rishqyrtim

DR - 37

" " Durres Jak Kurti Ndue Kurti 70 100 m² toke bujqesore 1204 V. 431, dt. 14.02.2008 Mosnjohje prone
V. 1138, dt. 29.10.2008 Shfuqizimi 

I V. 431 dhe kthim per rishqyrtim
DR - 37

" " Durres Jak Kurti Ndue Kurti 70 100 m² toke bujqesore 1204
V. 454, dt. 19.09.2012 Mosnjohje 

prone

Gj.Ap.Durres me v. 656/10-2018-

1919, dt.23.10.2018 vendosi: 

Ndryshimin e vendimit 

Nr.1902,dt.12.12.2016,Gj 

Rr.Gj.Durres. Pranimin pjeserisht te 

DR - 37

167 17.09.2007 Durres Durres Xhemile Haxholli Ylvije Haxholli 29684,25 m² toke bujqesore 3582 V. 42, dt. 10.06.2008 29684,25 29684,25 DR - 37 Ka lidhje me dosjen 102

" " Xhemile Haxholli Ylvije Haxholli 100 000 m² toke bujqesore 2574 V. 38, dt. 28.05.2008 100 000 100 000 DR -37 _

" " " Xhemile Haxholli Ylvije Haxholli 31 500 m² toke bujqesore 3852 V. 412, dt. 30.01.2008 31 500 31 500

V. 552, dt. 11.05.2008 Shfuqizim I 

V. 412 date 30.01.2008 dhe kthim 

per rishqyrtim

DR - 37 

" " " Xhemile Haxholli Ylvije Haxholli 91 000 m² toke bujqesore 3852 V. 413, dt. 30.01.2008 91 000 91 000 DR - 37 

" " " Xhemile Haxholli Ylvije Haxholli 26000 m² toke bujqesore 2574 V.414, dt. 30.01.2008 26 000 26 000 Dr -37

103 22.06.2007 Durres Durres Abdulla Keta Luan Keta 150 000 m² toke bujqesore 2117 V. 331, dt. 01.11.2007 150 000 150 000 DR - 37
Ka lidhje me dosje 170 te v. 1994 dhe dosjen 

14

" " " " " 100 000 m² toke bujqesore e truall 1198 V. 367, dt. 24.12.2007 100 000 100 000
V. 314, dt. 02.04.2008, shfuqizim I 

v. 367 dhe kthim per rishqyrtim
DR - 37

" " " " " V. 25, dt. 30.04.2008 100 000 100 000

" " " " " 9 700 m² plotesim vendimi 3339 V. 369, dt. 26.12.2007 21388 21 388 DR - 37
per sip. 1561 m² ZRKKP eshte shprehur me 

mosnjohje ne v.25.

63 _ Durres Durres Ramazan Hoxha Hamide Ibrahimi 108 700 m² ( kthim) pyll+ kullote 1522 V. 484 dt. 22.07.1999 Njohe
V. 360, dt. 25.06.2009 shfuqizim V. 

484 dt. 22.04.1999

v.3093. dt.19.04.2011 konstatim I 

pavlefshmerise se v. 360 te AKKP 

V.10-2018-536(219) 

DT.08.03.2018 GJ.AP.DR. 

PUSHIM GJYKIMI

DR - 46
ka lidhje me dosjen 1, dt. 07.02.1997 dhe D 

69, dt. 24.02.2006



224 12.06.2008 Durres Durres Shefqet Hatibi Binok Hatibi
njohje per sip. 54750  dhe kthim te 

sip.50 000 m²
3255 V. 183, dt. 26.11.2008 54750 51750

V. 267, dt. 23.01.2013  Deklarim I 

mungeses se juridiksionit
DR - 46

ka lidhje me dosjen nr. 184, per sip.  5000 m² 

eshte vendosur moskthim dhe per sip. 3000 m² 

moskompensim

222 _ Durres Durres Riza Nallbani Rexhep Nallbani 875 40 m² 3184 V. 156 dt.08.10.2008 Mosnjohje prone
V. 139, dt. 18.01.2013 Deklarimi I 

mungeses se juridiksionit

GJ.AP.DURRES, VENDIMI 10-

2016-620(254) DT. 23.03.2016 

VENDOSI  LENIEN NE FUQI TE V. 

NR. 11-2013-4542(2282) DT. 

26.09.2013 TE GJ.RR.GJ.DURRES, 

DR - 46 ka lidhje me dosjen 256

127 10.07.2007 Durres Durres Hajdar DemiriQamil Demiri 82075 m² 1042
V. 694, dt. 10.12.2012 Rrezim 

kerkese, mosnjohje prone
DR - 46

199 20.05.2008 Durres Haxhi Domi Mereme Domi 18 000 m² 1031 V.179, dt. 14.11.2008 18 000 18 000

V. 4371/3, dt. 16.06.2009 

Shfuqizim V. 179 dhe kthim per 

rishqyrtim

Dr - 38 ka lidhje me dosjen352

1 05.01.2011 Durres Pal Karakoshi Eduart Qorri
kthim I sip. Te lira te njohura  me v. 

878, dt. 01.06.1995
8513 _ _ 86,4 m²  V. 1211, dt.07.11.2011, Dr- 38

pas kthimit nga AKKP te sip. 84,4 m² mbesin 

per kompensim 533,6 m²

9 13.03.2007 Durres Muharrem e Isuf Cena Vezir Bardhoshi 724 500 m² 2375 V. 368, dt. 26.12.2007 589 358 451042.1 78033.9 +  60282 Dr - 38
ka lidhej me dosjen 128. Per sip. 135142 m² 

komisioni eshte shprehur me mosnjohje 

1 13.03.2007 Durres Abdulla Abazi Hasan Abazi 8 000 m² 1574 V. 9, dt. 23.04.2007     8 000 8 000 Dr - 38

" " " " " V. 29, dt. 21.05.2007  Revokim I Vendimit. 9.
V. 238, dt. 06.09.2007 Shfuqizim I 

V. 29 dhe kthim per rishqyrtim
Dr - 38

" " " " " 2833 m² 1574 V. 10, dt. 23.04.2007 2833 2833 Dr - 38

" " " " " 500 m² 8518 V. 11, dt.23.04.2006 Rrezim kerkese per mbivendosje
V. 148, dt. 30.07.2007 shfuqizim I 

V. 11 dhe kthim per rishqyrtim
Dr - 38

" " " " " " " V. 360, dt. 19.12.2007 Mosnjohje prone per sip. 500 V. 464, dt. 30.04.2008 L.F V. 360 Dr - 38

" " " " " 8000 m² 1574 V. 361, dt.19.12.2007 Mosnjohje prone V. 522, dt. 07.05.2008 L.F v. 361 Dr - 38

D. 2, dt. 

20.06.2005, ka 

lidhje me Dosjen 

96, viti 1994

20.06.2005 DURRES      DURRES Familja Qorraliu Enri Laku
Neni 22/9235, kthimi siperfaqeve te 

lira te njohura më parë
2332; 2375 V. nr. 186, dt. 25.07.2006                                           527,717.00                                               888,362  Nr. 1, viti 2005     

Kthimi sipas nenit 22/9235, siperfaqja e 

njohur me V. 291, datë 08.06.1998, KKKP-ja 

Këshilli i Rrethit, dhe V. nr. 639, datë 

20.02.2002, KKKP-ja Prefektura Durres

D. 3, dt. 

20.06.2005, ka 

lidhje me Dosjen 

96, viti 1994 

20.06.2005 DURRES DURRES Familja Qorraliu Enri Laku
Neni 22/9235, kthimi siperfaqeve te 

lira te njohura më parë
1925 V. nr. 2, dt. 19.09.2005                                        1,399,890.00                                            1,100,110 

V. 178, dt. 26.01.2012, Gj. Durres, 

kthim aktesh, pa F/Prere
Nr. 1, viti 2005

Kthimi sipas nenit 22/9235, siperfaqja e 

njohur me V. 291, datë 08.06.1998, KKKP-ja 

Këshilli i Rrethit, dhe V. nr. 639, datë 

20.02.2002, KKKP-ja Prefektura Durres

D. 12, dt. 

28.07.2005, ka 

lidhje me Dosjen 

366 

28.07.2005 DURRES      DURRES Mersin Dervishi      Dylbere Nurtedini
Pretendim Njohje/Kthim/Komp 

40000 m² 
2100 V. nr. 7, dt. 31.10.2005 3000                                              3,000.00 Nr. 1, viti 2005 Me vertetim kadastre 

" " " " " " " V. nr. 8, dt. 31.10.2005 35000  "                                                   35,000 " " 

" " " " " " " V. nr. 9, dt. 31.10.2005 2000   "                                                      2,000 " " 

D. nr. 4 19.07.2005 DURRES DURRES Hill e Tom Zogu Prend Zogu 9000 m²  truall 1595 V.nr. 3, dt.14.10.2005 9000                                                 512.00                                                    8,488 " Me dokument kadastral 

D. nr.19 01.11.2005 DURRES DURRES Avdi Ziri Shkëlqim Ziri
   Truall+ Toke Bujqësore 104000 

m²
1042 V. nr. 15,dt 16.12.2005 10400  S,ka                                                 10,400 " Me dokument kadastral

" DURRES DURRES " " " 1042 V. nr. 16,dt 16.12.2005 70000  S,ka                                                  70,000 " "

" DURRES DURRES " " " 1042 V. nr. 17, dt.16.12.2005 23600  S,ka                                                 23,600 " "

15 03.08.2005 DURRES DURRES Selman Metalla Dilaver Metalla

Neni 22/9235, Kthimin e siperfaqes 

lire brenda pronës së njohur 30000 

m² 

3184 V. nr. 10, dt. 19.11.2005                                            30,000.00  S'ka "

Njohja e pronës me Vendimin nr. 488, datë  

15.07.1999 KKKP-ja Këshilli i Rrethit 

Durrës 

D. 21, ka lidhje 

me dosjen nr. 

354, viti 2003

02.11.2005 DURRES DURRES Halim Xhakja Fatbardh  Xhakja
T. Bujqesore + truall+Pyll 26000 

m²
1198 V. nr. 21, dt. 27.12.2005 6000  S'ka                                                    6,000 " Me dokument arkivor e V. Gjykate

" DURRES DURRES " " " 3184 V. nr. 22, dt. 27.12.2005 12000                                              7,706.00                                                    3,714 " "

" DURRES DURRES " " " 1198 V. nr. 23, dt.27.12.2005 8000  S'ka                                                    8,000 " "

1 13.06.2005 DURRES DURRES Sotir Manushi Sotir Manushi Shtepi + Truall 400 m² 8513 V. nr. 1, dt.12.08.2005 400                                                 400.00  S'ka "

3 19.07.2005 DURRES DURRES Minella Jorgoni Petraq Jorgoni Truall 500 m² 8518 V. nr. 14, dt. 27.12.2005 500  500 m²+parablerj 286,7  m²   S'ka "

27 07.12.2005 DURRES DURRES
Fatime Ypi, Qazime Çaçi, Edipe 

Konica,Sybhije Zavalani
Luan Shehi Truall  + T. Bujq. 3190 dynym 3183; 3090 V. nr. 67, dt.06.04.2006 2551937,7                                          179,853.00                                            2,372,086 Nr.2

33 29.12.2005 DURRES DURRES Seid Hasa Kimete Gjoka (Hasa) 24000  m² 8518 V. nr. 60, dt 27.03.2006 Nj. 23100 Mos trajtim 900 m²                                            22,260.00                                                       840 

Vendim nr.851, dt.03.06.2019 I 

Gjykates se Rrethit Durres me 

nr.Prot.9451, dt.13.08.2019

Nr. 2

" DURRES DURRES " " Pyll+ Truall 24000 m² Lagja 13 Plazh V. nr. 61, dt 27.03.2006 24000                                            23,437.00  Drejt parablerje objekte ne 563  

GJ.RR.GJ.DURRES V.(11-2017-

1631) 541 DT.04.04.2017 

VENDOSI SHPALLJEN E 

MOSKOMPETENCES LENDORE

Nr. 2

70 27.02.2006 DURRES DURRES Hasan Riza Fatmir Riza 1097 m² 1664 V. nr. 194, dt. 26.07.2006 Mos njohje sip. 1664 m² Nr. 2

72 28.02.2006 DURRES DURRES Asllan Keçi Naim Keçi

Neni 22/9235, kthimi siperfaqeve te 

lira brenda sip. 20000 m² te njohur 

më parë

8511 V. nr. 68,dt10.04.2006
Njohur me v.  123, dt. 29.10.1993, 

KKKP-së Durres
                                             3,329.00                                                 15,471 Nr. 2

Neni 22/9235, kthimi siperfaqeve te lira 

brenda sip. 20000 m² te njohur më parë

57 14.02.2006 DURRES DURRES Dervish Tila Sofije Tila Truall 3250 m² 3518 V. nr. 171, dt 05.06.2007 3250                                              3,250.00  " Nr. 2

82 04.04.2006 DURRES DURRES Fiqeret Çelkupa(Voshtina) Aferdita Luli T. Bujq. 20000 m² 3339 V. nr. 168,dt 03.07.2006 20000  S'ka                                                 20,000 Nr. 2

11 26.07.2005 DURRES KRUJE Bajram (Beram) Karaj Sherif Karaj T. Bujq. 19625 m² 1042 V. nr. 26, dt 01.02.2006 19625  S'ka                                                 19,625 Nr. 2

" DURRES KRUJE " " T.Bujq. 11050 m² 1042 V. nr. 27, dt, 01.02.2006 11050  S'ka                                                 11,050 Nr. 2

" DURRES KRUJE " " T. Bujq 3325 m² 1042 V. nr. 28, dt, 01.02.2006 3325  S'ka                                                    3,325 Nr. 2

22 09.11.2005 DURRES KRUJE Rustem Topalli Liman Topalli T.Bujq+Truall 16684 m² 3652 V. nr. 30, dt 07.02.2006 16684
 Drejte parablerje ne rast mos 

ushtrimi kompensim 
Nr. 3

32 23.12.2005 DURRES DURRES Mustafa Teli Mirjam Sabri

Kthimin e siperfaqes lire brenda 

prones 57210 m² te nohur, 

N.22/9235

8318 Shkozet V. nr. 139, dt. 23.06.2006 me vendim nr. 207, dt. 29.12.1993                                            34,513.00                                                 12,397 

V. pa Nr. Dt. 21.12.2010, Gj. 

Durres, Rrezim kerkese e 

Avokatures. V. 1920, dt. 

19.07.2011, Gj. Durres , ndryshon 

V. 139, dt 23.6.2006, pa F/Prere

Nr. 3

Me vendim nr. 207, dt. 29.12.1993, plotesuar 

me vendimin nr. 688, dt. 04.03.2006, te 

gjykates njohur sip. 57210 m² kthyer 10000 

m² kompesim 47210 m²

31 23.12.2005 DURRES DURRES Sulejman + Ismail Kadiu Dritan Kadiu Ullisht 150000 m² 1574 V.nr. 140, dt. 23.06.2006 150000                                          122,205.00                                                 27,795 Nr. 3

35 30.12.2005 DURRES DURRES Hamid+Islam+Ramazan Meçe Naile Kapllani Ullisht 10000 m² 2065 V. nr. 141, dt. 30.06.2006 10000  S'ka                                                 10,000 Nr. 3

" DURRES DURRES " " T.Bujq. 31500 m² " V. nr. 142, dt. 30.06.2006 31500  S'ka                                                 31,500 Nr. 3

" DURRES DURRES " " T. Bujq. 33500m² " V.nr. 143, dt. 30.06.2006 33500  S'ka                                                 33,500 Nr. 3

" DURRES DURRES " " T. Bujq. 1500 m² " V.nr. 144, dt. 30.06.2006 1500                                              1,500.00  S'ka Nr. 3

34 30.12.2005 DURRES DURRES Sotir Dafa Llambi Dafa  Are+ Truall 5000 m² 2978 V. nr.37, dt. 27.03.2006 5000  S'ka                                                    5,000 Nr. 3

" DURRES DURRES " " Are+Truall 25300 m² " V. nr.145, dt. 30.06.2006 25300  S'ka                                                 25,300 Nr. 3

" DURRES DURRES " Are+Truall 14700 m² " V. nr. 146, dt. 30.06.2006 14700  S'ka                                                 14,700 Nr. 3

20 02.11.2005 DURRES KRUJE Xhemali Sheferi Dervish Sheferi Truall+ Ullisht 6148 m² 8621 V. nr. 31. dt.08.02.2006 6148                                              6,148.00  S'ka 
Nr. Vendimit 11-2010-551 (350), 

Gj. Durrës, Pa.F.P
Nr. 3

5 19.07.2005 DURRES KRUJE Zenepe Gjadri Egon Gjadri T. Buq. 209 000 m² Qerek F.Kruj V. nr.dt.  24.01.2006 203924  S'ka                                               203,924 Nr. 3

60 14.02.2006 DURRES DURRES Sulejman Taraku Vilhem Taraku T. Bujq. 44050 m² 2574 V. nr. 189, dt. 25.07.2006 44500  S'ka                                                 44,500 Nr. 3

" DURRES DURRES " " T. Bujq. 25800 m² 3235 V. nr. 190, dt 25.07.2006 25800                                                     25,800 Nr. 3

63 20.02.2006 DURRES KRUJE Ali Dervina Shkurte Zeka T.Bujq.+Pyll+Kullot 1934 V. nr. 105, dt 19.05.2006 62265                                                 62,265 Nr. 4
Bazuar në V. Gjykate + dokument kadastral me 

siprefaqe me te vogel

99
14.06.2006, ka lidhje me D. nr. 897, 

dt. 05.04.1994
DURRES DURRES Nezir Pepa Hasan Pepa T. Bujq. 72000 m² 1574 V. nr. 196, dt. 26.07.2006 72000                                            34,188.00                                                 37,812 Nr. 4 Me dokument hipotekor

76
09.03.2006, ka lidhje me D. 520, 

527, dt. 25.11.1993
DURRES DURRES Petro e Stavro Pope Sotiraq Daja

N. 22/9235, kthimin e siperfaqes 

lire ne pronen e njohur 5590 m²
8511 V.nr.197, dt. 26.07.2006 Njohur me V. 673, dt. 10.11.1994                                              5,350.00                                                       240 Nr. 4

Siperfaqja eshte njohur me v. 673, dt 

10.11.1994 KKKP- Bashkia Durres dhe V. 

701, dt. 01.11.2002, KKKP- Prefektura 

Durres

49
07.02.2006,ka lidhje me D. 330, 

dt.19.10.1993 
DURRES DURRES Frano Priska Gjovalin Priska Truall 45375 m² 8518 V. nr. 35, dt. 27.02.2006 45375                                            43,577.00                                                    1,798 Nr. 4 Dosja e vjeter brenda ne dosje

55
10. 02.2006, ka lidhje me D. 34, dt. 

02.08.1993 dhe D. 409
DURRES DURRES Bajram Arapi Saimir Arapi

Truall , N. 22/9235, kthimin e 

siperfaqes se lire brenda prones se 

njohur 28900 m²

8518 V. nr. 192, dt. 26.07.2006 Njohur me V. 86, dt. 15.10.1993                                            22,650.00                                                    6,250 Nr. 4

Prona eshte njohur me V. 86, dt. 15.10.1993, 

KKKP-Bashkia Durres dhe me V. 1080, dt. 

31.10.1995, KKKP-ja Bashkia Durres . 

Vendim mosfillimi procedimi administrativ 

Prokuroria Durres dt. 30.7.2012.

92 27.04.2006, ka lidhje me D. 2002 DURRES DURRES Ismail Gjinali Drita Gjinali Truall+Pyll 60000 m² 8518 V. 193, dt. 26.07.2006 60000                                            58,799.00                                                    1,201 Nr. 4 Me vertetim kadastre + v. gjykate

42
30.01.2006, ka lidhje me D. 723, 

viti 1996
DURRES DURRES Sulejman Ibrahim Aga (Gruda) Sulejman Beqir Gruda Truall 9990 m² 1574 V. nr. 50 dt. 17.03.2006 9990  S'ka                                                    9,990 Nr. 4

59 Ka lidhje me D. 322, Bilal Domo DURRES DURRES Qazim Domi Bilal Domi T.Bujq+Truall 8000 m² 3225 V. nr. 138, dt. 23.06.2006 8000  S'ka                                                    8,000 Nr. 4 Nuk ka Plan Vendosje

105
Ka lidhje me D. 317, Skender 

Ballanca
DURRES DURRES Xhevdet Ballanca Skender Ballanca T.Bujq+Truall 4300 m² 8512 V. nr. 195, dt. 26.07.2006 4300  S'ka                                                    4,300 Nr. 4

86
04.04.2006, ka lidhje me D. 

2041(Adem Deliu)
DURRES DURRES Adem Deliu Adem Deliu Truall 500 m² 8518 V. nr. 177, dt. 10.07.2006 500                                                 500.00 Nr. 4

107
23.06.2006, ka lidhje me D. 447, dt. 

17.11.1993, Bashkia
DURRES DURRES Niko Lezo Vanko Lezo

N. 22/9235, kthimin e siperfaqes 

lire ne pronen e njohur 500 m²
8518 V. nr. 173, dt. 10.07.2006

Njohur me V. 506, dt. 07.04.1994, 

Bashkia Durres
                                                500.00  S'ka Nr. 4

Prona e kthyer eshte njohur me V. 506, dt. 

07.06.1994, KKKP-Bashkia Durres  

100 15.06.2006 DURRES KRUJE Ali Dana Riza Alla Truall 11000 m² 8621 V. nr. 182, dt. 11.07.2006 11000                                            11,000.00  S'ka Nr. 4

14
29.07.2005, ka lidhje me D. 357, dt. 

28.03.2006
DURRES DURRES Ramazan Hoxha Hamdi Hoxha Truall 130 m² 2147 V. nr. 119, dt. 24.05.2006 Nj. 70 m² Mosnjohje 60 m²                                                    70.00  S'ka 

Me v.68, dt.20.09.2012 te 

Gj.Rr.Gj.Durres eshte vendosur 

rrezimi I padise se Hamdi Hoxha me 

objekt sqarimi I interpretimit te 

v.144 dt.18.1.2008 te Gj.Rr.Gj.Dr si 

Nr. 5

Siperfaqja 60 m² ka mbivendosje me pronen e 

njohur me V. 119, dt 24.05.2006 KVKKP- 

Qarku Durres

96 18.05.2006 DURRES KRUJE Riza Mezini Drita Mulaj Truall 3794 m² 8621 V. nr. 198, dt. 26.07.2006 3794                                              3,794.00  S'ka Nr. 5



77 24.03.2006 DURRES DURRES Evgjenia e Andrea Driza Luljeta Lala Truall 500 m² 1574 V. nr. 113, dt. 23.05.2006 500  S'ka                                                       500 Nr. 5

98
13.06.2006, ka lidhje me dosjen nr. 

105, viti 1994, 
DURRES DURRES Andrea Naçe Alma Lundra Are+ Truall 105 000 m² 3339 V. nr. 188, dt. 25.07.2006 105000  S'ka                                               105,000 Nr. 5

Me V. nr. 82, datë 14.10.1995, KKKP-ja 

Këshilli i Rrethit, i eshte njohur sip. 5000 m² 

truall

65 22.02.2006 DURRES DURRES Beqir Shtraza Ardian Fusha (Shtraza) T. bujq. 9000 m² 1031 V. nr. 91, dt. 02.05.2006 9000  S'ka                                                    9,000 Nr. 5

172 13.09.1993 DURRES DURRES Mihal Shani Bujar Kapexhiu Truall 500 m² Plazh Durres
V. nr. 199, dt. 09.08.2006 i 

KSHKKP- Tiranë 
Nr. 6

Me vendim nr. 199, dt. 09.08.2006, të 

KSHKKP Tiranë shfuqizuar Vendimi nr. 717, 

datë  26.01.1995 dhe vendimi nr. 594, dt. 

12.09.2000, KKKP-se Durres duke njohur 

500 m²  subjektit Mihal Shani

135
21.02.2006, ka lidhje me D. 184, 

(Meliha Tufa)
DURRES DURRES Shefqet Hatibi Binok Hatibi Ankimore Nr. 6

Në dosje gjenden vendimet nr. 140, dt. 

10.06.1996, KKKP-se Keshilli i rrethit 

Durres dhe Vendimi nr. 732, dt. 31.07.2003, 

te KKKP-se Prefektura Durres.

56
13.02.2006, ka lidhje me D. nr. 12 

viti 1996
DURRES DURRES Seid Hasa Kimete Gjoka (Hasa) Truall 3300 m² 8518 V. nr. 212, dt. 09.08.2006 3300                                              1,702.00                                                    1,598 

V.10-2021-2395(614), dt 

23.12.2021 Gj.Ap.Durres Prishjen e 

v.11-2018-2798(937), dt 

04.06.2018 te Gj.Rr.Durres.// V.(11-

2018-2798) 937, dt 04.06.2018 

Nr. 6

Vendimi nr. 212, dt. 09.08.2006, marre nga 

KSHKKP-ja Tirane i cili ka shfuqizuar 

vendimin nr. 1221, date 20.11.1996, te KKKP-

se Durres duke ja njohur sip. 3300 m², 

subjektit Seid Hasa.

54, 
09.02.2006, ka lidhje me D. nr. 7, 

viti 1996
DURRES DURRES Atif Toptani Rea Merepeza (Toptani)

Kthimin e siperfaqes pyll te  lire 

brenda prones 445000 m² te njohur, 

N.22/9235

1925 V. nr. 37, dt. 06.03.2006
Njohja me vendim meparshem 

Rrezim kerkese 143146 m²
                                         301,854.00 Nr. 6

KSHKKP-ja Tirane me Vendimin nr. 181, datë 

28.07.2006, ka shfuqizuar vendimin nr. 37, 

datë 06.03.2006, te  KVKKP-se Durres duke i 

kthyer sip. 426000 m²

606 14.01.1994 DURRES DURRES Hodo Gjonaj Rajmonda Gjoni
Kthimin e siperfaqes 250 m² njohur 

me pare N. 22/9235
8512 V. nr. 159, dt. 29.05.2009 Nohja me V. 1062, dt 31.12.1995                                                 100.00 Nr.6

Kerkesa e bazuar ne nenin 22/9235, njohja me 

v. 1062, dt.31.10.1995.

77 05.06.2007 DURRES DURRES Qazim Kau Riza Kau T. Bujq. 8500 m² 3852 V.nr.155, dt. 26.07.2007 8500                                                    8,500 Nr. 01

Ne dosje ndodhet dhe dosja 57, dt 03.08.1993 

ku eshte marre vendimi nr. 18, date 

12.08.1993, i KKKP-se i cili njeh nje shtepi 4 

depo+dyqan si dhe vendimi nr. 819, dt. 

06.04.1995,qe kompeson 300 m² , kthen 708 

" DURRES DURRES " " T.B. 20000 m² 3852 V. nr. 208, dt. 04.09.2007 10000  S'ka                                                 10,000 Nr.01 "

" DURRES DURRES " "
N. 22/9235, kthimi siperfaqes  317 

m ² njohur me v. 18, dt. 12.08.1993
8514 V. nr. 209, dt. 04.09.2007 Njohja me V. nr. 18, dt. 12.08.1993                                                 317.00 Nr. 01 "

" DURRES DURRES " " T. Bujq 50350 m² 2452 V. nr. 210, dt. 04.09.2007 50350                                            11,165.70                                          39,184.300 Nr. 01 "

" DURRES DURRES " " Neni 22/9235, plotyesim vendimi 8514 V. nr. 211, dt. 04.09.2007
Trajtuar me V. nr. 18, dt. 

12.08.1993

 Kthim shtepi +4 depo me sip. 

Ndertimi 250,5 m² 
Nr. 01 "

90 18.06.2007 DURRES DURRES Hamit Toptani Blendi Toptani T. Bujq 82000 m² 3542 V. 149, dt. 23.07.2007 82000                                            82,000.00  S'ka Nr. 01

Në dosje ndodhet dhe D. nr. 101, viti 1994, 

me vendimin nr. 32, dt. 12.09.1994 ku i njihet 

nje vile me sip. 330 m² dhe oborr 3000 m² ne 

Sukth

168 18.09.2007 DURRES DURRES Antigoni Koja Alma Mikaco Truall 500 m² 8518 V. nr. 402, dt. 15.01.2008 500                                                 500.00  S'ka Nr. 01

153 17.08.2007 DURRES DURRES Zenel Mema Kujtim Xhafa T.Bujq +Truall 43000 m² 1031 V. nr. 309, dt. 18.10.2007 43000  S'ka                                                 25,487 Nr. 01

48 06.02.2006 DURRES KRUJE Ibrahim Goci Martin Goci Ullisht+Truall 8876 m² Kruje V. nr. 25, dt. 16.05.2007
Rrëzim kërkese per sip. pretenduar 

8876 m²
 S'ka  S'ka Nr. 01

" DURRES KRUJE " " Truall 264 m² Kruje V. nr. 26, dt. 16.05.2007
Rrëzim kërkese per sip. pretenduar 

264 m²
  S'ka  S'ka Nr. 01

" DURRES KRUJE " " Ullisht 200 m² Kruje V. nr. 27, dt. 16.05.2007 Rrëzim kërkese per sip. 200 m²  S'ka  S'ka Nr. 01

235 21.07.2008 DURRES DURRES Dhori For a Aristea Nito Kullote 4000 m² 1574 V. nr. 146, dt. 18.09.2008                                              4,000.00                                              4,000.00  S'ka Nr. 01

Brenda ne dosje ndodhet dhe D. nr. 469, dt. 

24.11.93, ku me v. 810, dt. 04.04.1995, 

trajtuar siperfaqja 612,8 m²+  665,60 m²+ 

377,85 m². Vendimi nr. 1381, dt 

07.05.2006vendimi nr. 1223, dt. 12.03.96, i 

104
22.06.2007,ka lidhje me D.158; 

315 
DURRES DURRES Xhemal Ramadani

N. 22/9235, kthimin apo 

kompensimin e sip. 17900 m² 

njohur me V. 659, dt. 28.06.2002

Rashbull V. nr. 228, dt. 14.09.2007                                                  17,900 Nr. 02

Në zbatim te Nenit 22 te Ligjit 9235, Prona 

eshte njohur me vendimin nr. 659, dt. 

28.06.2002 te KKKKP-se Prefektura Durres

123
09.07.2007, ka lidhje me D. nr. 289, 

T. Bujqesore
DURRES DURRES Kujtim Kurt Kurti Bledar Kurti T. Bujq 20000 m² Shetaj (Ishem) V. nr. 282, dt. 08.10.2007                                            20,000.00                                                 20,000 Nr. 02

Me Vertetim kadastre + vendim Gjykate 

pozicionimi, ka plan vendosje

223 12.06.2008 DURRES DURRES Shyqiri Tepshi Engjellushe Bylykbashi T. Bujq 25000 m² Xhafzotaj V. nr. 70, dt. 31.07.2008                                            25,000.00                                                 25,000 Nr. 02

Prona me verteim kadastre + V. gjykate, ka 

plan vendosje,  eshte lene ne fuqi me urdherin 

nr. 3009/5 dt. 24.03.2009, te AKKP-se 

777

Ankimore dt. 28.11.2010, ndaj V. 

524, dt. 20.6.94, ne D. 358, dt 

27.10.93

DURRES DURRES Rifat Deliallisi Drejtori Pergjithshem i AKKP-se

Ushtrim inisiative ndaj V. nr. 524, 

dt. 20.06.1994, te KKKKP-se 

Bashkia Durres

Durres

V. nr. 129, dt. 30.03.2010, kostatim 

mungese Juridiksioni per shqyrtimin 

e V. 524, dt. 20.06.1994, Bashkia 

Durres

Nr. 02

Dosje ankimore, ushtrim inisiative nga 

Drejtori Pergjithshem i AKKP-se, per V. nr. 

524, dt. 20.06.1994, KKKP-se Bashkia 

Durres qe eshte ne Dosarin 18, i cili njeh 

2400 m², Ka dhe nje vendim nr. 429, dt. 

178
18.10.2007, kalidhje me D. 708, dt. 

03.03.1994
DURRES DURRES Fiqiri Rusi Eda Rusi Truall 500 m² Plazh Durres V. nr. 177, dt. 10.11.2008 Nj. 468,5 m² Mos njohje 31,5 m²                                                 468.50 Nr. 02

Lene ne fuqi me Urdherin nr. 4373/2, dt. 

19.02.2009, te AKKP-se Tirane, ne dosje dhe 

V. nr. 778, dt. 23.02.1995, qe njeh 500 m² dhe 

V. nr. 356, dt. 11.03.94 per sip. 500 m²

74 28.05.2007, ka lidhje me D. nr. 13 DURRES DURRES Qerim Sali Deliallisi Agim Deliallisi T. Bujq. 50000 m² Sallmone V. nr. 205, dt. 27.08.2007 Mos njohje e sip. 50000 m²     
V. nr. 467, dt. 15.11.2007, Lenie ne 

fuqi e V. 205, dt. 27.08.2006
Nr. 03

Vendimi nr. 205, dt. 27.08.2006, lene ne fuqi 

me V. 467, dt. 15.11.2007

" DURRES DURRES " " T. Bujq. 10000 m² Sallmone V. nr. 206, dt.27.08.2007 Mos njohje sip. 10000 m²
V. nr. 522, dt. 18.12.2007, Lenie ne 

fuqi e V. nr. 206, dt.27.08.2007
Nr. 03

160 29.08.2007, ka lidhje me Dosjen 51 DURRES DURRES Nexhmi Kosova Nexhmi Kosova T. Bujq. 25500 m² Rashbull V. nr. 284, dt 10.10.2007                                            25,500.00                                                 25,500 Nr. 03

Lene ne fuqi me Urdherin nr. 173/2, dt. 

16.11.2007, te AKKP-se Tirane. Prona me 

Vertetim kadastre + v.gjykate

91 18.06.2007 DURRES KRUJE Mehmet Caca Ibrahim Caca Truall 464 m² Kruje V. nr.305, dt. 17.07.2007                                                 464.00                                                 237.00                                                       227 
V. 930, dt. 26.08.2000, Lenie ne 

fuqi e V. nr. 305, dt. 17.7.2007 
Nr. 03

Prona me vertetim SAMT + V. gjykate, ka plan 

vendosje,  ne dosje eshte dhe vendimi nr. 193, 

dt. 25.06.1998, KKKP-se Kruje qe trajton sip. 

712 m²

79
07.06.2007, ka lidhje me Dosjen 

781
DURRES DURRES Haxhi Hysen Ibrahimi Shpetim Metani

T. Bujq 38580 m² plotesim vendimi 

728, dt. 08.05.2003
Durres V. 145, dt. 20.07.2007                                            17,580.00                                                 26,480  Nr. 03

Me vendimin nr. 728, dt 08.05.2003 te KKKP-

se i njihet 21000 m², dhe kompensohet 12100 

m², se bashku me vendimin 145, dt. 20.7.2007, 

dhe 146, subjektit i njihet 38500 m² dhe i 

kompensohe 38500 m²  

" DURRES DURRES " " T. Bujq. 21780 m² Durres V. nr. 146, dt. 20.07.2007                                            21,780.00                                                 21,780 Nr. 03 "

183 22.01.2008 DURRES DURRES Mustafa e Hamza Kosova Sokol Kosova

Neni 22/9235, plotesim V. 1696/1, 

dt 23.11.1996, kthimi i siperfaqeve 

te lira ne sip. 5000 m² 

Durres V. nr.170, dt. 23.06.2009 Njohur me V. 169/1, dt 23.11.1996                                              3,177.20                                              1,822.80 Nr. 03

Vendimi nr. 170, dt. 23.06.2009, i cili ka 

plotesuar vendimin nr. 1696/1, dt. 

23.11.1996, bazuar ne N. 22/9235, lene ne 

fuqi me Urdherin 1211/5, dt. 11.09.2009, te 

AKKP-se

" DURRES DURRES " "

Neni 22/9235, plotesim V. 1652, dt 

29.10.1996, kthimi i siperfaqeve te 

lira ne sip. 3518 m² 

Durres V. nr. 22, dt. 18.04.2008
Njohur me V. 1652, dt. 29.10.1996, 

sip. 3518 m²
 Kthim 417 m² Moskthim 130 m² Nr.03

Plotesim vendimit 1652, dt. 29.10.1996, 

kthimi siperfaqeve brenda prones njohur 3581 

m², neni 22/9235.

25
02.12.2005, ka lidhje me Dosjen 

2007, pa shqyrtuar
DURRES DURRES Ndoc Kol Gjinaj Gjyzepina Gjinaj (Shiroka) Truall 400 m² L. 13, Plazh V. nr. 77, dt. 14.06.2007                                                       400                                                       400 Nr. 03

Ne dosje ndodhet dhe dokumentacioni 

vendimit nr. 1236, date 21.03.1996, i KKKP-

se i cili njeh 1180 m² qe nuk kane lidhje me 

vendimin nr. 77, dt. 14.06.2007

155
20.08.2007, ka lidhje me Dosjen 

2019, viti 2003
DURRES DURRES Shefki Turkeshi Brikena Çabej

Truall 500 m² +Ndertes plotesim 

vendimi neni 22/9235 
Plazh Durres V. nr. 359, dt. 18.12.2007 Njohur me V. 355, dt. 11.03.1994  500 m² dhe ndertesa 152,3 m² Nr. 03

Prona njohur me V. 355, dt. 11.03.1994, ne 

zbatim te Nenit 22/9235, Lene ne Fuqi me 

Urdherin nr. 154/2, dt. 04.02.2008, te AKKP-

se Tirane

182 30.10.2007, ka lidhje me D. 14/2 DURRES DURRES Rustem Pojana Mimoza Beleshi e Fize Brahja

Kthimin e siperfaqeve te lira brenda 

prones se njohur 122300 m², Neni 

22/9235

Bisht Kamez V. nr. 410, dt. 30.01.2008
Njohur me V. nr 649, dt. 

21.06.2002 sip.  122300 m²
                                                47,048                                                 70,810 Nr. 03

Lene ne fuqi me Urdherin 798/2, dt. 

07.04.2008, ne dosje dhe dokumentacioni 

dosjes baze 14/1 dhe V. 649, dt. 21.06.2002 

KKKP-se Mos kthim 4442 m²

66 22.02.2006, ka lidhje me D. 279 DURRES DURRES Rexhep Gobja Merushe Sheqeri T. Bujq 56400 m² V. 111, dt. 29.06.2007
Rezim kerkese per siperfaqen 

43000 m²
                                                13,400 Nr. 03

Nga sipefaqja pretenduar 56400 m² me V. 

676, dt. 02.08.2002, KKKP-se jane njohur 

26000 m² , kompesuar 12600 m², ndersa me v. 

111, dt. 29.6.2007, i rrezohet kerkesa per 

43000 m² dhe kompesohet diferenca per sip 

71 22.05.2007 DURRES DURRES Tofik Hima Lirim Hima Truall 1766 m² 8512 V. nr. 98. dt. 22.06.2007                                              1,766.00                                              1,766.00 

Vendimi nr. 242, dt. 11.02.2020, 

Gj.Rrethit Durres, Prot. 3598, dt. 

13.05.2020.

Nr 04

64 16.04.2007 DURRES DURRES Hajrie Domi Zenel Domi
Kthimin sip. 56 m² njhur me vendim 

te meparshem neni 22/9235
3369 V. nr. 68, dt. 12.06.2007

Njohur me V. 6, dt.08.09.1993 

Bashkia Shijak 
                                                   56.00 Nr. 04

Njohja e pronës me Vendimin nr. 6, datë 

08.09.1993 KKKP-ja Bashkia Shijak, ne 

zbatim te N. 22/9235 

87 15.06.2007 DURRES DURRES Shyqyri e Qazim Haveriku Zenel Haveriku T. Bujq. 70500 m² 1031 V. nr. 218, dt.13.09.2007                                                 70,500                                                    70,500 Nr. 04  

138 19.07.2007 DURRES DURRES Mark Lala Anton Shkjezi T. Bujq. 12000 m² 3339 V. nr. 294, dt.12.10.2007 Mosnjohje sip. 12000 m² Nr. 04

125 09.07.2007 DURRES DURRES Marga Tapia Agron Tapia T. Bujq. 36000 m² 3541 V. nr. 276, dt. 05.10.2007                                                 36,000                                                 36,000 Nr. 04

135 18.07.2007 DURRES DURRES Kadri Tali Sulejman e Halit Tali T. Bujq+ Truall 36420 m² 1665 V. nr. 351, dt. 17.12.2007                                                 27,060                                                 18,360 Nr. 04

70 22.05.2007 DURRES DURRES Sotir Doshi Erjon Strati Truall 600 m² 8518 V. 51, dt. 12.06.2007 Rrezim kerkese

V. nr. 385, dt. 07.10.2007. 

Shfuqizon V. nr. 51, dt. 12.06.2007 

dhe V. 209, dt. 14.07.1997, duke 

Njohur 600 m² dhe Kthyer 600 m² 

Nr 04

Vendimi nr. 51, dt. 12.06.2007, ankimuar dhe 

AKKP me V. 385, dt. 07.10.2007 e zgjidh ne 

themel.

108 25.06.2007 DURRES DURRES Jakup Rama (Llukaj) Rukije Nehani T.Bujq+Truall 100000 m² 3102 V. nr. 322, dt. 24.10.2007                                               100,000                                                 75,982 

V. nr. 100, dt. 07.02.2008, 

shfuqizon V. 322, dt. 24.10.2007, 

kthen dosjen per rishqyrtim

Nr. 04

Vendimi nr. 322, dt.24.10.2007, shfuqizuar 

me ushtrim inisiative te Drejtorit te 

Pergjithshem te AKKP-se.

" DURRES DURRES " " " 3102 V. nr. 8, dt. 12.03.2008                                               100,000                                                    75,982 Nr. 04 "

97 20.06.2007 DURRES DURRES Shaqir Hida Muhamed Hida T. Bujq 65000 m² 3102 V. nr. 215, dt. 10.09.2007                                                 65,000                                                 65,000 Nr. 04

62

06.04.2007, ka lidhje me D. nr. 101, 

dt.16.06.2006, Dosjen 102, dt. 

16.8.1993

DURRES DURRES Abdulla Rexha Engjellushe Rexha

Kthimin e siperfaqes se lire brenda 

sip. 1200 m² truall njohur me pare 

Neni 22/9235

8514 V. nr. 272, dt. 05.10.2007
Njohja me V. nr. 1186, dt. 

17.02.1996, Bashkia Durres 
                                                      820                                                       380 Nr. 04

Neni 22/9235, kthimi siperfaqeve te lira 

brenda sip. 120 m² te njohur më parë me V. 

1186, dt. 17.02.1996 KKKP-ja Bashkise 

Durres

173 28.09.2007 DURRES DURRES " " T. Bujq. 300 000 m² 1574 V. nr. 411, dt. 30.01.2008 Mosnjohje sip. 300 000 m²
V. 1208 dt. 02.12.2008, Mosnjohje 

e prones se pretenduar

me v.11-2009-2409 (1590) 

dt.01.06.2009 te Gjykates se 

Shkalles se Pare Durres eshte 

vendosur  pushimi I gjykimit te 

ceshtjes civile me objekt : 

Nr. 04

Vendimi nr. 411, dt. 30.01.2008, i ZRKKP-

Qarku Durres ankimuar e cila pas shqyrtimit e 

ka lene ne fuqi

67 14.05.2007 DURRES DURRES Avdi Metalla Nezmi Metalla T.Bujq 65000 m² 2675 V. nr. 196, dt. 13.08.2007                                                 65,000                                                 60,000                                                    5,000 

V. nr. 23, dt. 13.01.2008, AKKP-s 

lihet ne fuqi V. 196, dt. 13.08.2007 

ZRKKP-s Durres

Nr. 05
Ne dosjen nr. 149, ndodhet dhe dosja nr. 41, 

dt. 30.01.2006

149 13.08.2007 DURRES DURRES Selami Çela Adrian Pojani Truall+ kullot 13000 m² Currila Durres V. nr. 222, dt. 13.09.2007 Mosnjohje sip. 13000 m²

V. nr. 269, dt. 21.03.2008 AKKP 

lihet ne fuqi V. 222, dt. 13.09.2007, 

ZRKKP Durres

Me v.2184, dt.30.07.2010 te 

Gj.Rr.Gj.Dr eshte vendosur anulli I 

v.269, dt.21.3.2008 te AKKP qe ka  

lene ne fuqi v.222, dt.13.9.2007 te 

ZRKKP Dr duke iu njohur 

Nr. 05

499 23.12.2009 DURRES DURRES Bajram Tonuzi Petrit Tonuzi T. Bujq+ Ullisht 41000 m² 1522 V. nr. 157, dt 26.05.2009                                                 41,000                                                 41,000 Nr. 05

134 18.07.2007 DURRES DURRES Hatixhe, Haxhi, Zija Elezi Dhurata Duka Truall 13775 m² 8514 V. nr. 219, dt. 13.09.2007                                            13,775.00                                                 13,775 
Me vendimin nr.211, dt 03.10.2019  

Gj.Adm.Apelit, rrezimin e padise
Nr. 05

214 06.06.2008 DURRES DURRES Gjergj Çela Erdit Çela Pyll 100 000 2009 V. nr. 53, dt. 27.06.2008                                          100,000.00                                          100,000.00 Nr. 05

203 28.05.2008 DURRES DURRES Andrea Çela Ardian Çela Pyll 35000 2009 V. nr. 48, dt. 20.06.2008                                            35,000.00                                            35,000.00 Nr. 05

132 16.07.2007 DURRES DURRES Pren e Vlash Priska Lin Priska T. Bujq 50000 3102 V. nr. 293 dt. 12.10.2007                                            50,000.00                                                    27,550  Nr. 05

81 08.06.2007 DURRES DURRES Faik Rruga Miranda Rruga T.Bujq. 130000 3399 V. nr. 212, dt. 07.09.2007                                            13,000.00                                               130,000 Nr. 05

92 19.06.2007 DURRES DURRES Mark Kurti Ardian Çela Pyll+ P.F  24000 2375 V. nr. 107,dt. 28.06.2007 Mosnjohje 24000 

V. nr. 221, dt. 03.09.2007, AKKP-

se Shfuqizim i V. nr. 107, dt. 

28.06.2007, kthim ne Qark

Nr. 06

Pas ankimit te subjektit AKKP ka shfuqizuar 

vendimin e qarkut  duke e kthyer per 

rishqyrtim

" DURRES DURRES " " " 2375; 1204 V. nr. 5 dt. 10.03.2008 Mosnjohje 24000    

V. nr. 1155, dt. 14.11.2008, AKKP-

se Shfuqizim i V. nr. 5, dt. 

10.03.2008, kthim ne Qark

Nr. 06 "

" DURRES DURRES " " " 2375, 1204 V. nr.154 dt. 25.05.2009 24000                                            22,750.00                                                    1,250 

GJ.RR.GJ.DURRES V. 229 

DT.26.09.2019 VENDOSI 

PEZULLIMIN E GJYKIMIT

Nr. 06

457 19.12.2008 DURRES DURRES Vlash Çerri Mirosh Çerri T. Bujq + Livadh 44000 1204 V. nr. 179, dt. 29.06.2009 10000                                            10,000.00 
V. nr. 573, dt. 29.12.2009, Urdher 

Ekzekutimi
Nr. 06

Me Vendimin e Gjykates Durres nr. 573, dt. 

29.12.2009, leshuar Urdher Ekzekutimi per 

vendimin nr. 179, 180, 181, dt. 29.06.2009, te 

ZRKKP-se Durres

" DURRES DURRES " " " 1204 V. nr. 180, dt. 29.06.2009 9000                                              9,000.00 Nr. 06 "

" DURRES DURRES " " " 1204 V. nr. 181, dt. 29.06.2009 25000                                            24,400.00                                                       600 Nr. 06 "

39
28.03.2007, ka lidhje me D. 783, dt. 

17.03.1994
DURRES DURRES Jusuf Basha Erion Basha

Kthimin e sip. Lire brenda prones 

njohur 26000 m², Neni 22/9235
8516 V. nr. 156, dt. 26.07.2007

Njohja me V. nr. 1269, dt. 

02.04.1996, KKKP-se
                                             5,895.00                                                    5,199 

V. 811, dt. 25.03.2013, Gj. Durres 

pa F. Prere                      

Gj.Rr.Gj.Durres me v.45, dt 

05.04.2017 vendosi: Te shpalle 

moskompetencen lend per gjykimin 

Nr. 06
Zbatim i nenit 22/ te ligjit 9235, njohja me v. 

1269, dt. 02.04.1996

177
11.10.2007, ka lidhje me D. 759, dt. 

16.03.1994
DURRES DURRES Ali Krasniqi Hysen Krasniqi

Kthimin e sip. Lire brenda prones 

njohur 21500 m², Neni 22/9235
8516 V. nr. 338, dt. 10.12.2007

Njohja me V. nr. 1058, dt. 

24.10.1995, KKKP-se
 Mos kthim siperfaqes 

V. nr. 143, dt. 26.02.2008, AKKP-

se Shfuqizim i V. nr. 338, dt. 

10.12.2007, kthim ne Qark

Nr. 06

Zbatim i nenit 22/ te ligjit 9235, njohja me v. 

1058, dt. 24.10.1995 te KKKP-se Bashkia 

Durres



" DURRES DURRES " " " " V. nr. 35, dt. 21.05.2008 "  Mos kthim siperfaqes 

V. nr. 384, dt. 30.06.2009, AKKP-

se Lenie ne fuqi te V. nr. 35, dt. 

21.05.2008, te ZRKKP- Qarku 

Durres

Nr. 06 "

26

19.03.2007, ka lidhje me D. 53 dt. 

08.02.2006 dhe D. 774, dt. 

16.03.1994

DURRES DURRES Abdulla Kerçova Hysen Kerçova

Kthimin e sip. Lire brenda prones 

njohur 8873 m², truall Neni 

22/9235

8515 V. nr. 148, dt. 20.07.2007
Njohja me V. nr. 1022, dt. 

10.10.1995, KKKP-se
                                             3,963.00                                                    4,910 Nr. 06

Zbatim i nenit 22/ te ligjit 9235, njohja me v. 

1022, dt. 10.10.1995 te KKKP-se Bashkia 

Durres

242 20.11.2008 DURRES DURRES Kozma Kajana Anesti kajana T.Bujq 64136 3184 V. nr. 146, dt. 11.05.2009 Mosnjohje e pronesise

V. nr. 681, dt. 03.11.2009, AKKP-

se Lenie ne fuqi te V. nr. 146, dt. 

11.05.2009, te ZRKKP- Qarku 

Durres

V. 2754, dt. 18.3.2013, Gj. 

Tirane,pa F/Prere
Nr. 06 Vendimi i AKKP-se mbi bazen e ankimit

94
19.06.2007, ka lidhje me Dosjen 

802/1
DURRES KRUJE Abedin Morina Gjyzide Berisha T. Bujq 54500 1475 V. nr. 236, dt. 17.09.2007 35000                                                 35,000 Nr. 06

" DURRES KRUJE " " " 1475 V. nr. 237, dt. 17.09.2007 Mosnjohje sip. 12477 Nr. 06

210
30.05.2008, ka lidhje me D. 794 T. 

Bujq
DURRES DURRES Martin Shezi Pjeter Shezi 60000 Shkozet V. nr. 192, dt. 30.06.2009 58100                                            38,500.00                                            8,889.500 Nr. 07

Bere titull ekzekutiv sipas Urdherit te 

Gjykates nr. (11-2009-3695) 333 dt. 

11.09.2009, ne dosje dhe dokumentacioni i dt. 

794. Vendimi nuk njeh 1900 m² e nuk 

kompenson 8033 m²

228
18.06.2008, ka lidhje me D. 865, dt. 

05.04.1994
DURRES DURRES Muharrem e Mexhit Koçi Kadrie Zhuri 79250 8516, 8518 V. 138, dt. 23.04.2009 77765.7                                            57,932.50                                          19,833.200 

Me v.2156, dt.15.09.2011 te 

Gj.Rr.Gj.Dr eshte vendosur rrezimi 

I padise se Aqif Koci me objekt 

ndryshimin e pjesshem te v.138 

dt.23.04.2009 ne pikat 2,3 dhe 4 te 

Nr. 07

 Lene ne fuqi me Urdherin 833/6, dt. 

26.06.2009, te Drejtorit AKKP-se. Vendimi 

nuk trajton sip. 1484,3 m²

170 18.09.2007, ka lidhje me D. 267 DURRES DURRES Rexhep Zenel Qerimi Rexhep Qerimi T. Bujq 33335 Rashbull V. nr. 401,dt. 15.01.2008 33335                                                 30,135 Nr. 07

 Lene ne fuqi me Urdherin 384/2, dt. 

25.02.2008, te Drejtorit AKKP-se. Vendimi 

nukkompenson sip. 3200 m²

317
1011.2008, ka lidhje me D. 71, 

Aishe Ceka
DURRES DURRES Daut Nuhani Riza Çeka T.Bujq 21000 3542 V.Nr. 95, dt. 26.03.2009 21000                                                 21,000 Nr. 07

 Lene ne fuqi me Urdherin 640/2, dt. 

26.03.2009, te Drejtorit AKKP-se. Vendimi 

nukkompenson sip. 3200 m²

24 25.11.2005 DURRES DURRES Ndue Mesiti Llesh Mesiti T.Bujq 63000 1522 V. nr. 116, dt. 25.05.2006 59350                                            29,856.00                                                    4,358 

V. nr. 301, dt. 28.07.2007 te AKKP-

se eshte lene ne fuqi V. 116, 

dt.25.05.2006 ZRKKP-se

V. nr. 11-2010-4701 (2664), dt. 

18.10.2012, Gj.Durrës, Pa.F.P
Nr. 08

Vendimi i ZRKKP-se nuk shqyrton siperfaqen 

3650 m² te mbivendosur me subjekti Hoxha

80 03.04.2006 DURRES DURRES Mehmet Rogani Gani Rogani T. Bujq 124200 3541 V. nr. 169, dt.03.07.2006 Mos njohje sip. 124200

V. nr. 69, dt. 04.06.2007 te AKKP-

se eshte lene ne fuqi V. 169, 

dt.03.07.2006 ZRKKP-se

Nr. 08

39 25.01.2006 DURRES DURRES Tushe Zeza Abdyl Zeza T.Bujq 223000 1925 V. 185, dt. 18.07.2006 Mosnjohje 223000

V. nr. 130, dt. 20.07.2007 te AKKP-

se eshte lene ne fuqi V. 185, 

dt.18.07.2006 ZRKKP-se

Nr. 08

78 03.04.2006 DURRES DURRES Qemal Myshketa Vasil Haxhi
Kthimi siperfaqes lire ne pronen e 

njohur 11000 (Neni 22/9235
8512 V. nr. 183, dt. 18.07.2006 Njohur me V. 972, dt. 30.08.1995                                            10,783.00                                                       220 Nr. 08

Me vendimin nr. 972, dt 30.08.1995 te KKKP-

se i njihet 21000 m², kthehet 3000 m² dhe 

kompensohet 18000 m², ku 11000 m² jane 

trajtuar me vendimin nr. 183 dt. 18.07.2006  

131 12.07.2007 DURRES DURRES Abdulla Laçi Bashkim Merkaj T. Bujq13000 3541 V. nr. 36. dt.28.05.2008 13000                                                 13,000 

V. nr. 164, dt. 21.01.2013 te AKKP-

se eshte deklaruar mungesa e 

Juridiksionit per verifikim 

ligjshmeri V. 36, dt28.05.2008 

ZRKKP-se

Nr. 08

" DURRES DURRES " " T. Bujq 150000 3541 V. nr. 295, dt. 12.10.2007 150000                                               150,000 Nr. 08

" DURRES DURRES " " T.Bujq 25000 3541 V. nr. 296, dt. 12.10.2007 23000                                                 19,970 Nr. 08

154 20.08.2007 DURRES DURRES Ibrahim Duka Rukije Kertusha Are+ Truall 4000 3245 V. nr. 26, dt. 30.04.2008 4000                                              2,000.00                                                    2,000 

V. nr. 910, dt. 20.08.2008 te AKKP-

shfuqizuar kthim ne Qark V. 26, dt. 

30.04.2008 ZRKKP-se

Nr.08

" DURRES DURRES " " " 3245 V. nr. 589, dt. 19.11.2012 4000                                              2,000.00                                                    2,000 Nr. 08

2016 30.12.2002 DURRES DURRES Xhevrije+Ramazan Tabaku Sali Tabaku Truall 5500 Lagjja 18 Durres V. nr.725,dt. 18.04.2003, 5500                                              4,834.00                                                       666 

V. nr. 1356, dt. 26.12.2008 te 

AKKP-shfuqizuar kthim ne Qark 

V.725, dt. 18.04.2003. Me V. nr. 

695, dt 1012.2012, AKKP-ja ka 

vendosur Perfundimin e procesit 

Me vendimin nr. 9868, dt. 

05.12.2011, Gjykata Tirane ka 

vendosur Kostatimin e 

Pavlefshmerise Absolute  per V. 

1356, dt. 26.12.2008 te AKKP-se.           

Nr. 08

194 13.05.2008 DURRES DURRES Mustafa Kodra Hakile Mustafa(Radoveshi) 4000 2453 V. nr. 139,dt.12.09.2008, 4000                                                    4,000 Nr. 08

" DURRES DURRES " " 12000 " V. nr.140,dt.12.09.2008 12000                                                 12,000 Nr. 08

27

19.03.2007 ka lidhje me D. 1855, 

dt. 24.03.2000, D. nr. 85, dt. 

24.03.2000

DURRES DURRES Zef Felahi Niko Felahi
Kthimin e siperfaqes se njohur 

1500 Neni 22/9235 
8518 V. nr. 89, dt. 18.06.2007 Njohja me V. 597, dt. 18.01.2001                                              1,500.00 

V.3237 dt.12.12.2012     gj.Durres                       

pa f.p. Vendimi nr. 550, dt. 

14.4.2014 Gj. Durres, pushim 

gjykimi, pa F/Prere.

Nr. 09

Plotesim vendimit 597, dt. 18.01.2001, kthimi 

siperfaqeve brenda prones njohur 1500 m², 

neni 22/9235.

" DURRES DURRES " " Truall 9000 Ura Dajlanit  
V. nr. 255, dt.19.05.2011 i AKKP-

se Mosnjohje sip. 9000 m ²

GJ.RR.GJ.DURRES V.(11-2018-

5917) 1816 DT.20.11.2018 

VENDOSI RREZIMIN E KERKESE 

PADISE; GJ.AP.DURRES V.10-

2019-2054(683) DT.06.11.2019 

Nr. 09

Siperfaqja e pretenduar 9000 m² eshte trajtuar 

me vendimin 397, dt. 18.01.2001,  i cili njeh 

Sip 9000 m², sip. 1500 m², dhe sip. 10000 m²

79
03.04.2006, ka lidhje me D. 353, 

Skender Muka dosari 16
DURRES DURRES Qerim Muka Hajrie Kastrati T. Bujq 200000 Rashbull- Shenavlash V. nr. 738, dt. 19.12.2003 KKKP-se 200000                                              8,500.00 

V. nr. 200, dt.29.03.2011, i AKKP-

se Deklarim mungese Juridiksioni, 

per shqyrtim ligjshmerie, ndaj v. nr. 

738, dt. 19.12.2003, te KKKP-se 

Durres

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

7989 DT. 14.07.2014 VENDOSI 

PRANIMIN E PJESSHEM TE 

KERKESE PADISE. Vendim nr.61, 

dt.29.01.2025 I Gj.Durres me 

Nr. 09

Vendimi 738, dt. 19.12.2003 i KKKP-se 

Durres i njeh te drejten e parablerjes ne 

siperfaqen 13950 m²

142 23.07.2007 DURRES DURRES Sejfulla Mema Avdulla Mema T. Bujq 120000 Xhafzotaj V. nr. 320, dt. 22.10.2007 120000                                               120,000 Nr. 09
Lene ne fuqi me Urdherin nr. 432/2, dt. 

07.12.2007, te AKKP-se.

" DURRES DURRES " " T. Bujq. 50000 " V. nr. 318, dt. 22.10.2007 50000                                                 50,000 Nr. 09
Lene ne fuqi me Urdherin nr. 434/2, dt. 

07.12.2007, te AKKP-se.

" DURRES DURRES " " T. Bujq. 80000 " V. nr. 319, dt. 22.10.2007 74550                                                 74,550 

V. nr. 372, dt.29.06.2009 i AKKP-

se Nj. 76070 Kthim 1800 Kom. 

74270. Monjohje 3930

V.nr. 11-2012-3282 (1046), dt. 

16.04.2012, Gj.Durrës, Pa.F.P
Nr. 09

Si dokumetacion ligjor vertetim kadastre dhe 

vendim gjykate. AKKP-ja Tirane me vendimin 

nr. 372, dt. 29.06.2009, pas ankimit te 

subjektit ka shfuqizuar vendimin e ZRKKP 

Durres, dhe zgjidhur ne themel. Siperfaqja 

16 04.08.2005 DURRES DURRES Tom Çerri Pashke Luka Livadh + djerr 12000 1204 V. nr. 29, dt. 03.02.2006 12000                                            12,000.00 

V. nr. 1160, dt. 17.10.2008 te 

AKKP-shfuqizuar V. 29, dt. 

03.02.2006 ZRKKP-se

Nr. 09

11
13.03.2007, ka lidhje me D. 119, dt. 

24.07.2006
DURRES DURRES Ali Dervishi Av. Rovena Voda Pyll 20000 2376 V. nr. 8, dt. 04.02.2009 Mos njohje 20000

V. nr. 639, dt. 26.10.2009 i AKKP-s 

Lenie ne fuqi të  V. 8, dt. 

04.02.2009 ZRKKP-se

Nr. 09

245 08.09.2008 DURRES DURRES Xhaferr Subashi Halit Subashi

Kthimin e siperfaqes 87684 m² te 

njohur me vendim te meprshem N. 

22/9235

Shkozet V. nr. 30, dt. 17.02.2009 Pamundesi per tu shprehur

V. nr. 1380, dt. 18.01.2013 AKKP 

ka vendosur mungesen e 

juridiksionit

Nr. 09

Ne dosje ndodhet dhe V. nr. 630, dt. 

30.08.1994 i KKKP-se Durres qe njeh sip. 

87684 m²

600 29.12.2008 DURRES DURRES Sulejman Fortuzi Bajram Fortuzi T. Bujq 465000 3383 V. nr. 28, dt. 16.02.2009 Mosnjohje sip. 465500

V. nr. 333, dt. 22.06.2010 i AKKP-s 

Lenie ne fuqi të  V. 28, 

dt.16.02.2009 ZRKKP-se

V, nr. 1489, Gjykates Durres 

anullon V. nr. 28, dt 16.02.2009 te 

ZRKKP dhe V. nr. 333, dt. 

22.06.2010, te AKKP-se  Njeh 

465000 m² Kompeson 447000 m². 

Nr. 10

231 07.07.2008 DURRES DURRES Banush Bego Adriatik Muka Truall 14700 8512
V. nr. 1231, dt. 08.11.2011 AKKP-

se Mosnjohje sip. 14700 m²
Nr. 10

25
16.03.2007, ka lidhje me D.nr. 44, 

dt.31.01.2006
DURRES DURRES Ahmet Zogu Av. Shaqir Hasanaj Truall 377700 8518 V. nr. 31, dt. 19.05.2008 Mosnjohje sip. 377700

V. nr. 157, dt. 21.01.2013 AKKP ka 

vendosur mungesen e juridiksionit
Nr. 10

AKKP eshte shprehur pas ankimit te subjektit 

per vendimin e ZRKKP-Qarku Durres

221 10.06.2008 DURRES DURRES Pashe Toptani Ervin Gjadri Pyll +Pf 22000 1522 V. nr. 163, dt. 10.10.2008 18313                                            18,313.00 
V. nr. 167, dt. 28.03.2013 AKKP ka 

vendosur mungesen e juridiksionit

Gj.Apelit Durres me v.10-2017-

920/92, dt 20.04.2017 vendosi: 

Lenien ne fuqi te v.160, dt 

27.10.2016 te Gj.Rr.Gj.Durres.

Nr. 10

AKKP eshte shprehur pas ankimit te 

Avokatures se Shtetit per vendimin e ZRKKP-

Qarku Durres

217 09.06.2008 DURRES DURRES Veli Juba
Truall 229 njohur me vendim te 

meparshen KKKP
3369 V. nr. 157, dt. 08.10.2008

Njohja me v. nr. 16, dt. 20.10.1993, 

Bashkia Shijak 
                                                229.00 Nr. 11

Prone e njohur me vendim te KKKP-se Shijak 

nr. 16.dt. 20.10.1993, pa u shprehur per kthim 

apo kompensin, vendimi i qarkut i jep te drejte 

parablerje, nese nuk ushtrohet kompensim.

90 19.04.2006 DURRES DURRES Ramazan Veli Muhamet Veli T.Bujq 90000 1522 V. nr. 153, dt. 30.06.2006 90000                                            21,400.00                                                 64,643 

V. nr. 161, dt 24.04.2009 i AKKP-

se, Shfuqizim V. 153, dt. 

30.06.2006, te ZRKKP-se, kthim ne 

qark. V. 161, dt. 24.04.2009, 

Mbyllje Proçedimi Administrativ

Nr. 11

208 28.05.2008 DURRES DURRES Demir Xhakoni Av. Ibrahim Hani T.Bujq. 86000 2375 V. nr. 102, dt. 26.02.2008 Mos njohje 86000
V. nr. 158, dt. 21.01.2013 AKKP ka 

vendosur mungesen e juridiksionit

V. 12499, dt. 12.11.2013, 

Gj.Durrës, Pa.F.P
Nr. 11

202
28.05.2008, ka lidhje me dosjen nr. 

87, dt. 08.08.2008
DURRES DURRES Zenel Farruku Ilir Faruku T. Bujq 12000 2590 V. nr. 87, dt. 08.08.2008 10200                                                 10,200 Nr. 11 Ka marre Formen e prere

753 28.04.2008 DURRES DURRES Pal Vlashi Truall 210.2 8514 V. nr. 152, dt. 21.05.2009 210.2                                                 210.20 Nr. 11 Ka marre Formen e prere

247 19.09.2008 DURRES DURRES Ramazan Rapi Rexhep Rapi T.Bujq. 20000 1198 V. 168, dt. 14.10.2008 20000                                            20,000.00 

V. nr. 4372/4, dt. 02.02.2009, 

AKKP-se shfuqizim V. 168, dt. 

10.10.2008 i ZRKKP-se, kthim ne 

Qark 

Nr. 11

" DURRES DURRES " " " 1198 V. nr. 48, dt. 04.03.2009 20000                                            20,000.00 Nr. 11 Ka marre Formen e prere

266
08.10.2008, ka lidhje me D. nr. 30, 

viti 1994
DURRES DURRES Gjergj Meta Truall 5000 3241 V. nr. 103, dt. 03.04.2009 Jasht juridiksionit Nr. 11

516
24.12.2008, ka lidhje me D. nr. 90, 

dt. 19.04.2006
DURRES DURRES Ramazan e Hysen Veli Muhamed Veli Pyll 31000 3365 V. nr. 126, dt. 16.06.2006 31000                                            31,000.00 

V. 4338, dt. 04.04.2014 i Gj. 

Tirane, pa F/Prere

Me v.2931 dt.20.12.2013 te 

Gj.Rr.Gj.Dr eshte vendosur rrezimi 

I padise per shfuqizim pjeserisht te 

v.127 dt.16.8.2006 te KKKP…

Nr. 11

" DURRES DURRES " " Tru+Pyll+Livadh 134000 3365 V. nr. 127 dt. 16.06.2006 134000                                          132,850.00                                                    1,150 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 1500 3365 V. 128, dt.16.06.2006 1500                                              1,500.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 5000 3365 V. nr. 129 dt. 16.06.2006 5000                                              5,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 23000 3365 V. nr. 130 dt. 16.06.2006 23000                                            23,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 360000 3365 V. nr. 131, dt. 16.06.2006 360000                                          260,562.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 51500 3365 V. nr. 132, dt. 16.06.2006 51500                                            51,500.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 72000 3365 V. nr. 133, dt. 16.06.2006 72000                                            72,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 12000 3365 V. nr. 148, dt. 30.06.2006 12000                                            12,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 18000 1522 V. nr. 149, dt. 30.06.2006 18000                                            18,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 26000 1522 V. nr. 150, dt. 30.06.2006 26000                                            26,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 34000 1522 V. nr. 151, dt. 30.06.2006 34000                                            34,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 124000 1522 V. nr. 152, dt. 30.06.2006 124000                                          124,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 90000 1522 V. nr. 153, dt. 30.06.2006 90000                                            21,400.00                                                 64,643 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Kullote 11000 1522 V. nr. 154, dt. 30.06.2006 11000                                            11,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 32000 1522 V. nr. 155, dt. 30.06.2006 32000                                            32,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 37000 1522 V. nr. 156, dt. 30.06.2006 37000                                            37,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll+Kull 18000 1522 V. nr. 174, dt 10.07.2006 18000                                            18,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 750000 1522 V. nr. 175, dt 10.07.2006 750000                                          750,000.00 Nr.11

" DURRES DURRES " " Pyll+ kull 775000 1522 V. nr. 176, dt 10.07.2006 775000                                          775,000.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " Pyll +Pf 138000 1522 V. nr. 178, dt 10.07.2006 138000                                          137,100.00                                                       900 Nr. 11

" DURRES DURRES " " Pyll 1500 1522 V. nr. 179, dt 11.07.2006 1500                                              1,500.00 Nr. 11

" DURRES DURRES " " T.Bujq 211000 2332 Nr. 11
Siperfaqja 211000 m² sipas kerkeses nr. 517, 

dt. 24.12.2008, nuk eshte trajtuar me vendim



" DURRES DURRES " " T.Bujq 175000 2332 N. 11

Siperfaqja 175000 m² sipas kerkeses nr. 

517/1, dt. 24.12.2008, nuk eshte trajtuar me 

vendim

" DURRES DURRES " " Pyll 1515000 2332 Nr. 11

Siperfaqja 1515000 m² sipas kerkeses nr. 

517/2, dt. 24.12.2008, nuk eshte trajtuar me 

vendim.

106
22.06.2007, ka lidhje me D. 110, V. 

1994
DURRES DURRES Bajram Dakavell Rifat Dakavelli T. B. 29822 3225 V. nr.354,dt. 18.12.2007 29822                                            22,322.00 Nr. 12

 Dokumentacioni ligjor  vertetim SAMT+V 

GjykateVendimi  nuk kompeson sip. 7500 m²

" DURRES DURRES " "
Kthimi siperfaqes lire ne pronen e 

njohur  (Neni 22/9235
3225 V. nr. 355, dt. 18.12.2007 Njohur me V. 38, dt. 12.12.1994                                                    1,000 

V. nr.841, dt. 10.07.2000 Njeh 

20178 m², kthen 3770 m², 

kompeson 10408 m²

Nr. 12

351 21.11.2008, ka lidhje me D. 551 DURRES DURRES Antigoni Koja Abdylla Osmani
Kthimi siperfaqes lire ne pronen e 

njohur  (Neni 22/9235
8518 V. nr. 112 dt. 06.04.2009 Njohur me V. 745, dt. 14.02.1995                                                 532.50 Nr. 12

Plotesim vendimit 745, dt. 14.02.1995, bazuar 

ne nenin 22/9235, Vendimi i lene ne fuqi me 

Urdherin nr.681/2, dt. 14.08.2009, te AKKP-

se. Ne dosje dhe V. 994, dt. 09.09.1995, qe 

njeh 3000 m²

152
16.08.2007, ka lidhje me D. 23, dt. 

26.07.1993
DURRES DURRES Jorgji Lluka Gorea Milto Gorea

Kthimi siperfaqes lire ne pronen e 

njohur  (Neni 22/9235
8518 V. nr. 342, dt. 13.12.2007

Njohur me V. nr 281, dt. 

17.02.1994
                                                500.00 Nr. 12

Plotesim vendimit 281, dt. 17.02.1994, i cili i 

njeh ndertesen + siperfaqen obbor, bazuar ne 

nenin 22/9235, Vendimi i lene ne fuqi me 

Urdherin nr.157/2, dt. 04.02.2008, te AKKP-

se. 

166
12.092007, ka lidhje me D.59, 

dt.10.08.1993
DURRES DURRES Hajdar Kote Naim Muzhaqi

Kthimi siperfaqes lire ne pronen e 

njohur  (Neni 22/9235
8512 V. nr.335, dt. 03.12.2007 Njohur me V. nr 42, dt. 09.09.1993                                                    97.68 Nr. 12

Plotesim vendimit 42, dt. 09.9.1993, i cili i 

njeh ndertesen + siperfaqen 101 m², bazuar ne 

nenin 22/9235, Vendimi i lene ne fuqi me 

Urdherin nr.718/2, dt. 07.01.2008, te AKKP-

se. 

242 26.08.2008 DURRES DURRES Osman Deshiri Petrit Deshiri 16000 2376 V. nr. 119,dt. 07.04.2009 16000                                                 16,000 Nr. 12

Pronesia me Vertetim 

SAMT+V.Gjykate.Vendimi ZRKKP-se lene ne 

fuqi me Urdherin nr.711/3, dt 30.07.2009, te 

AKKP-se.

169
18.09.2007, ka lidhje me D.111, 

T.B
DURRES DURRES Murat Xheladini Jonuz Xheladini T.B 6500 3385 V. nr.404,dt. 17.01.2008 6500                                                    6,500 Nr. 12

Pronesia me Vertetim SAMT+V.Gjykate, 

Lene ne fuqi me Urdherin nr. 633/2, dt 

13.03.2008, te AKKP-se.

" DURRES DURRES " " T.B 24000 3385 V. nr. 405,dt. 17.01.2008 24000                                                 24,000 Nr. 12
Lene ne fuqi me Urdherin nr. 632/2, dt 

13.03.2008, te AKKP-se.

" DURRES DURRES " " T.B 15000 3385 V. nr. 406,dt. 17.01.2008 15000                                                 15,000 Nr. 12
Lene ne fuqi me Urdherin nr. 631/2, dt 

13.03.2008, te AKKP-se.

19
15.03.2007, ka lidhje me D. 9, dt. 

21.7.2005; D. 60 T.Bujq.
DURRES DURRES Myslym Dedja Eqerem Dedja T.B 48000 3852 V. nr. 138,dt. 13.07.2007 48000                                                 48,000 Nr. 12

Pronesia me vertetim hipoteke ne dosje dhe 

dokumentacioni i dosjes baze nr. 9, dt 

21.07.2005 dhe D. 60, toke bujqesire ne emer 

te Osman Dedja

" DURRES DURRES " " T. Bujq 8250 3852 V. nr. 139,dt. 13.07.2007 8250                                                    8,250 Nr. 12 "

15
15.03.2007, ka lidhje me D.183, 

T.Bujq;  D. 50, dt. 07.02.2006
DURRES DURRES Muharrem Gjeçi Petrit Gjeçi T.Bujq+Pyll 82000 2332 V. nr. 120, dt. 02.07.2007 Rrezim kerkese per njohje

V. nr. 120, dt. 02.07.2007, i AKKP-

se Shfiqizim i V. nr. 120, 

dt.20.07.2007, te ZRKKP-se 

zgjidhje ne Themel Mosnjohje e 

prones 82000 m²

Nr. 12
Siperfaqja 82000 m² rezuar pasi mbeshtet ne 

VKM nr. 560/1995

" DURRES DURRES " " T. Bujq 30000 1924 V. nr. 147,dt. 20.07.2007 30000                                                 27,273 Nr. 12

Siperfaqja 30000 m² me verteim hipotekor 

diferenca 2727 m² ne kompensim vjen pasi 

subjekti e ka marre kete siperfaqe me L. 7501. 

Ne dosje dhe dokumentacioni i dosjes baze 

50, dt. 07.02.2006 dhe nr. 183.

802 DURRES DURRES Mahmud Beshiri Agim Beshiri Truall 4272 Durres Dosari Miks

524 25.11.1993 DURRES DURRES Mahmud Beshiri " Truall 1988 L. 2 Durres  V.  nr. 1168 dt.13.02.1996 1988                                                 716.00                                                    1,272 Dosari Miks

 Dosja e kompesimit Fizik mbi bazen e 

Vendim nr.1168 dt.13.02.1996 dhe  Vendimit 

1168/1, dt. 13.02.1996 te KKKP Bashkia 

DR.Vendimi ka planvendosje

" DURRES DURRES
Mahmud Beshiri dhe Ymer 

Beshiri
" Truall 3000 Currila Durres  V. nr. 1168/1 dt. 13.02.1996 3000                                                    3,000 Dosari Miks

Ne dosje ndodhet vetem planvendosja e 

Seksionit Urbanistikes.

" DURRES DURRES " " Shtepi + Truall 843 m² L. 2, Durres V. nr. 1168/2 dt. 13.02.1996 843                                                 843.00 Dosari Miks Ka planvendosje.

" DURRES DURRES Agim Beshiri " Dyqan+Truall 68 m² L. 2, Durres  V. nr. 1168/3 dt.13.02.1996 68                                                    68.00 

Me v.443, dt.16.2.2012 te 

Gj.Sh.Pare Dr eshte vendosur  

shpallja e moskompetences per 

gjykimin e ceshtjes civile me 

padites Agim Beshiri me te paditur 

Dosari Miks Ka planvendosje.

150 12.09.1995 DURRES DURRES Nel, Selman dhe Islam Laçi " T. Bujq + Truall 37200  m² Katundi Ri  V. nr. 371 dt.31.10.1998 33000                                                 33,000 Dosari Miks  Planvendosje e Seksionit Urbanistike

6 19.07.2005 DURRES DURRES Iqmete Dervishi Ervin Gjadri T.B 80000 3096  V. nr. 18, dt. 27.12.2005 80000                                              3,786.00                                                 76,214 Dosari Miks
I perket Dosarit nr. 1 V. 2005-2006, Ka 

Forme te prere

" DURRES DURRES " " T.B. 75000 3096  V. nr. 19, dt. 27.12.2005 75000                                                 75,000 Dosari Miks "

" DURRES DURRES " " T.B. 60000 3096  V. nr. 20, dt. 27.12.2005 60000                                                 60,000 
V.131, dt 26.03.2018 Gj.Rr.Kruje 

Rrezim padie.
Dosari Miks "

1034 30.06.1996 DURRES DURRES Vangjel e Telemak Anastasiadhi Vangjel Anastasiadhi Truall 4920 Ura Dajlanit  V. nr.1698, dt.23.11.1996 4920                                              4,920.00 Dosari Miks
E Dosarit nr. 57, Bashkia Durres Vendimi ka 

planvendosje.

" DURRES DURRES " " Truall 1012 L. Kala  V. nr.1502, dt.11.07.1996 1012                                                 725.00                                                       287 Dosari Miks "

" DURRES DURRES " " Truall 9159.5 Plazh Durres V. nr.1403, dt.28.07.1996 9159.5                                              7,490.00                                                    1,669 Dosari Miks Vendimi ka planvendosje 

" DURRES DURRES " " Truall+ndertes 500 m² Plazh Durres V. nr.1515 dt. 30.07.1996 500                                                 500.00 Dosari Miks Ne vendim mungon firma e kryetarit

" DURRES DURRES " " Truall 24068 Shkozet V. nr.1733, dt.20.10.1999 24068                                                 24,068 Dosari Miks
Vendimi ka planvendosje nga Seksioni I 

Urbanistikes

105 30.06.1996 DURRES DURRES Jovan Goga Çezar Goga Truall 600 Plazh Durres V. nr. 75, dt.29.01.1997 600  600 Kompesim fizik Dosari Miks
Dosje e Kompensimit Fizik Vendimi nr. 1204, 

dt 09.03.1996, Bashkia Durres

30
21.12.2005, ka lidhje meD. 2026; 

D.2037
DURRES DURRES Haki e Mehmet Belegu Bashkim Belegu Truall 122.5 8513 V. nr. 135, dt.21.06.2006 122.5                                                    40.00                                                    82.50 

V. nr. 19, dt. 11.04.2007, i AKKP-

se  njeh 122,5 m² Kompeson 122,5 

m² 

V. 429, dt. 12.02.2009 Gj. Durres. 

Pa F/P
Nr. 6(2005-2006)

74
07.03.2006, ka lidhje me D. 817 T. 

Bujq.
DURRES DURRES Hysni Doraci Ruhi e Suat Doraci T.B. 51000 3852 V. nr. 137, dt. 23.06.2006 51000                                                 51,000 

V. nr. 296, dt. 28.9.2007, i AKKP-

se Lenë ne fuqi V. nr. 137, dt. 

23.06.2006, te ZRKKP-Durres

Nr.6(2005-2006)

254 12.10.1993 DURRES DURRES
Ramazan, Abdulla e Hamid 

Tabaku
Hamid Tabaku Truall 278 L. Varosh Durres V. nr. 1647, dt.25.10.1996 278                                                       278 Nr. 51, Bashkia Durres

Me vertetim hipotekor ka plan vendosje nga 

Seks. Urbanistikes

" DURRES DURRES " " 2 Shtepi me nr. 51, 35 L. Varosh Durres V. nr. 1674/1, dt.25.10.1996 2 shtepi nr. 51, 35,  Shtepia nr. 51 Planvendosje e Urbanistikes

" DURRES DURRES " " Shtepi+truall 205 m² L. 4 Durres V. nr. 1276,  dt.02.04.1996 205                                                 205.00 Planvendosje e Urbanistikes

1743 04.03.1997 DURRES DURRES Hamid Tabaku "

V. nr.537, dt.13.07.2000, Nxjerrje 

jasht juridiksioni per ndryshim V. 

nr. 1674/1, dt. 25.10.1996

Nr.8( i verdhe)

DURRES DURRES " " 77750 Shkallnur Rashbull V. nr. 241, dt.21.01.1994 77750                                              5,000.00                                                 72,750 

179 DURRES DURRES Grigor Korra Jorgji Korra Shtepi V. nr. 287,dt.18.02.1994 Shtepi  Shtepi  137 m2 

DURRES DURRES " " 75000 V. nr. 135 dt.24.04.1996 75000                                              5,000.00                                                 70,000 

Vendim nr.898 dt.10.09.2020 I 

Gjykates se Rrethit Durres me 

nr.Prot.8295 dt.28.09.2020

Nr.7, E. Keçi Vertetim hipotekor. Ka planvendosje.

37
12.01.2006, ka lidhje me D. 1245, 

dt. 01.09.1994
DURRES DURRES Xhemil Bylykbashi Isa Bylykbashi

V. nr. 376, dt.24.11.1998, Rrezim 

kerkese
Dosari 6 V. 2005-2006

" DURRES DURRES " "

Kthimin e siperfaqeve te lira brenda 

prones se njohur 30090 m², njohur 

me V. nr. 641, dt. 07.06.2000,  Neni 

22/9235

Vendimi nr.172, dt.10.07.2006, 

mos njohje 17000 m²

Me V. nr.641, datë 07.06.1995, KKKP-se, i 

eshte njohur sip. 30090 m² , kthyer 13090 m², 

siperfaqja e trajtuar

340 26.04.2006 DURRES DURRES Sul Shaba Besnik Shaba T. B. 30000 Shenavlash Rashbull
V. nr. 38, dt.08.03.2006, Rrezim 

kerkese
Nr.6, V. 2005-2006

" DURRES DURRES " " T.B. 8512
V. nr. 39, dt.08.03.2006, Rrezim 

kerkese
Nr.6, V. 2005-2006

595/1 DURRES DURRES Sulltana Domi Sulltana Domi Kompesim fizik 600 m² L. 13, Plazh V. nr. 581/2, dt. 18.03.2002, Njohur meV. nr. 581, dt. 21.9.2000  Sip. Komp 600 m² Nr.1, Kompesim fizik

Subjekti eshte kompesuar fizikisht me sip. 

600 m² vendimi baze nr. 581, dte 21.09.2000, 

nuk eshte ne dosje. Mungon vendimi i 

kompensimit siperfaqja eshte nxjerr nga nga 

planimetria . Firmosur e vulosur nga KKKP-ja 

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 200 m² L. 13, Plazh V. nr. 581/3, dt. 18.03.2002, Njohur me V. nr. 581, dt. 21.9.2000  Sip. Komp 200 m² Nr.1, Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 200m² 

vendimi baze nr. 581, dte 21.09.2000. 

Mungon vendimi i kompensimit siperfaqja 

eshte nxjerr nga nga planimetria . Firmosur e 

vulosur nga KKKP-ja Durres dhe Bashkia. 

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 168 m² L. 12, Plazh V. nr. 581/4, dt. 18.03.2002, Njohur me V. nr. 581, dt. 21.9.2000  Sip. Komp 168 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti eshte kompesuar fizikisht me sip. 

168 m² vendimi baze nr. 581, dte 21.09.2000. 

Mungon vendimi i kompensimit siperfaqja 

eshte nxjerr nga nga planimetria . Firmosur e 

vulosur nga KKKP-ja Durres dhe Bashkia. 

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 350 m² L. 13, Plazh V. nr. 581/5, dt. 18.03.2002, Njohur me V. nr. 581, dt. 21.9.2000  Sip. komp 350 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 350 m² 

vendimi baze nr. 581, dte 21.09.2000. 

Mungon vendimi i kompensimit siperfaqja 

nxjerr nga nga planimetria . Firmosur e vulosur 

nga KKKP-ja Durres dhe Bashkia. 

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 1500 m² L. 4, Durres V. nr. 581/6, dt. 18.03.2002, Njohur me V. nr. 581, dt. 21.9.2000  Sip. Komp 1500 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 1500 m² 

vendimi baze nr. 581, dte 21.09.2000. 

Mungon vendimi i kompensimit siperfaqja 

nxjerr nga nga planimetria . Firmosur e vulosur 

nga KKKP-ja Durres dhe Bashkia. 

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 900 m² L. 13, Plazh V. nr. 581/7, dt. 18.03.2002, Njohur me V. nr. 581, dt. 21.9.2000  Sip.Kom 900 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 900 m² 

vendimi baze nr. 581, dte 21.09.2000. 

Mungon vendimi i kompensimit siperfaqja 

nxjerr nga nga planimetria . Firmosur e vulosur 

nga KKKP-ja Durres dhe Bashkia. 

696 DURRES DURRES Haxhi Kokomani Tomorr Kokomani Kompesim fizik 1400 m² L. 4, Durres V. nr. 646/1 dt 23.08.2002
Njohur me V. nr. 646, dt. 

20.02.2002 
 Sip. Kom 1400 m² 

V. 2587, dt. 11.11.2013 i Gj. 

Durres , ka pranuar padine e 

Bashkise pa F.P.

Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 1400 m² 

vendimi baze nr. 646, dte 20.02.2002. 

Mungon vendimi i kompensimit siperfaqja 

nxjerr nga nga planimetria . Firmosur e vulosur 

nga KKKP-ja Durres dhe Bashkia. 

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 75 m² L. 1, Durres V. nr. 646/2 dt 23.08.2002
Njohur me V. nr. 646, dt. 

20.02.2002 
 Sip.Kom  75 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 75 m² 

vendimi baze nr. 646, dte 20.02.2002. 

Mungon vendimi i kompensimit siperfaqja 

nxjerr nga nga planimetria . Firmosur e vulosur 

nga KKKP-ja Durres dhe Bashkia. 

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 1090 m² L. 13, Plazh V. nr. 646/3 dt 28.08.2002
Njohur me V. nr. 646, dt. 

20.02.2002 
 Sip.Kom  1090 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 1090 m² 

vendimi baze nr. 646, dte 20.02.2002. 

Mungon vendimi i kompensimit siperfaqja 

nxjerr nga nga planimetria . Firmosur e vulosur 

nga KKKP-ja Durres dhe Bashkia. 

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 750 m² L. 4, Durres V. nr. 646/5, dt 23.08.2002
Njohur me V. nr. 646, dt. 

20.02.2002 
 Sip. Kom  750 m²  Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 750 m² 

vendimi baze nr. 646, dte 20.02.2002. 

Mungon vendimi i kompensimit siperfaqja 

nxjerr nga nga planimetria . Firmosur e vulosur 

nga KKKP-ja Durres dhe Bashkia. 

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 1260 m² L. 4, Durres V. nr.  534/2, dt 28.07.2002 Njohur me V. nr. 534 KKKP-se  Sip. Komp 1260 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 1260 m² 

vendimi baze nr. 534 te KKKP-se. Mungon 

vendimi i kompensimit siperfaqja nxjerr nga 

nga planimetria . Firmosur e vulosur nga 

KKKP-ja Durres dhe Bashkia. Vendimi baze 

289 DURRES DURRES Vlash Vasil Dushniku Polikseni Koçi Kerkuar kompesim fizik 1180 m²
Njohur me V. nr. 1323, dt. 

18.04.1996, KKKP-se 
 S'ka Nr.1,Kompesim fizik

Aplikuar me Vendimin nr. 1323, dt. 18.4.1996 

Bashkia Durres per sip. 1180 m²

200 DURRES DURRES Levan Bodikian Agop Bodikian Kerkuar kompesim fizik 436 m² Nr.1,Kompesim fizik

Aplikuar me Vendimin nr. 807, dt. 04.04.1995 

dhe me Vendimin nr. 627 dt. 19.12.2001 per 

sip. 436 m²

680 DURRES DURRES Thoma Nisi Kompesim fizik 290 m² L. 13, Plazh V. nr. 1173/1, dt.28.06.2002
Njohur me V. nr. 1173, dt. 

13.02.1996 
 Sip. Komp 290 m² 

V. 369, dt. 17.10.2012, Gj. Durres, 

pa F/Prere// V.70/10-2019-463, dt 

13.03.2019 Gj.Ap.Durres, 

Mospranim kerkese.

Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 290 m² 

vendimi baze nr. 1173, dt. 13.02.1996, te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit 

siperfaqja nxjerr nga nga planimetria . 

Firmosur e vulosur nga KKKP-ja Durres dhe 

DURRES DURRES " Kompesim fizik 400 m² L. 13, Plazh V. nr. 1173/2, dt.28.06.2002
Njohur me V. nr. 1173, dt. 

13.02.1996 
 Sip. Komp 400 m² Nr.1,Kompesim fizik "

660/1 DURRES DURRES Qamil Çelçima Ramazan Çelçima Kompesim fizik 500 m² L. 13, Plazh V. nr.67/1,dt.05.07.2002 Njohur me V. nr. 67, dt. 11.08.1995  Sip. Komp 500 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 500 m² 

vendimi baze nr. 67, dt. 11.08.1995, te KKKP-

se. Mungon vendimi i kompensimit nr.67/1, 

05.07.2002  siperfaqja nxjerr nga nga 

planimetria . Firmosur e vulosur nga KKKP-ja 

703 DURRES DURRES Demir Kapllani Demir Kapllani Kompesim fizik 140 m² L. 13, Plazh V. nr. 1188/1, dt. 22.02.1996
Njohur me V. nr. 1188, dt. 

22.02.1996 
 Sip.Kom 140 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 140 m² 

vendimi baze nr. 1188, dt. 22.02.1996, te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit nr. 

67/1, 05.07.2002  siperfaqja nxjerr nga 

planimetria . Firmosur e vulosur nga KKKP-ja 

404 DURRES DURRES Nikolla e Frano Leshnja Nikolla Leshnja Kompesim fizik 

Njohur me V. nr. 394, dt. 

25.03.1994, nr. 1121, dt. 

23.12.1995 

Nr.1,Kompesim fizik

Aplikimi i bere ne baze te V. nr. 394, dt. 

25.03.1994, per sip. 62,7 m², V. nr. 1121, dt. 

23.12.1995, per sip. 192 m²

623 DURRES DURRES Kostandin Kulja Kostandin Kulja Kompesim fizik 
Njohur me V. nr. 230, dt. 

15.09.1997 
Nr.1,Kompesim fizik

Aplikimi i bere ne baze te V. nr. 230, dt. 

15.09.1997, per sip. 3400 m²

6 DURRES DURRES Tanush Ismailati Juvenilja Pelinxhi Kompesim fizik V. nr. 6,dt. 15.01.1997
Njohur me V. nr. 1533, dt. 

30.07.1996 
 Sip.Kom 1200 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 1200 m² 

ka plan vendosje  parcela nr. 6, 129, (shorti) 

vendimi baze nr. 1533, dt. 30.07.1996, te 

KKKP-se. 

606/1 DURRES DURRES Mersin Dervishi      Dylbere Nuredini Kompesim fizik 800 m² L. 13, Plazh V. nr. 416/1, dt. 14.06.2002
Njohur me V. nr. 416, dt. 

17.02.1999 
 Sip.Kom 800 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 800 m² 

vendimi baze nr. 416, dt. 17.02.1999, te 

KKKP-se. Firmosur nga Bashkia.  Vendimi nr. 

416/1, dt. 14.06.2002 noterizuar.

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 600 m² L. 13, Plazh V. nr. 416/2, dt. 14.06.2002 "  Sip.Kom 600 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 600 m² 

vendimi baze nr. 416, dt. 17.02.1999, te 

KKKP-se, noterizuar.



DURRES DURRES " " Kompesim fizik 400 m² L. 13, Plazh V. nr. 416/3, dt. 14.06.2002 "  Sip.Kom 400m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 400 m² 

vendimi baze nr. 416, dt. 17.02.1999, te 

KKKP-se, noterizuar.

37 DURRES DURRES
Petraq Piqoni , Aleksander 

Piqoni
Kompesim fizik 500 m² Ura Dajlanit V. nr. 114/1,dt.18.3.2002  Sip.Kom 500 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 500 m² 

vendimi baze nr. 114, dt. 05.02.1996, te 

KKKP-se, qe ka shtese vendimi. Mungon 

vendimi i kompensimit nr. 114/1, dt. 

18.03.2002  siperfaqja nxjerr nga planimetria . 

" DURRES DURRES " Kompesim fizik 120 m² L. 3, Dures V. nr. 114/2,dt.26.7.2002 "  Sip.Kom 120 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 120 m² 

vendimi baze nr. 114, dt. 05.02.1996, te 

KKKP-se, ka shtese vendimi.Mungon vendimi 

i kompensimit nr. 114/2, dt. 26.07.2002  

" DURRES DURRES " " Kompesim fizik 800 m² Plazh V. nr. 114/3,dt.26.7.2002 "  Sip.Kom 800 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 120 m² 

vendimi baze nr. 114, dt. 05.02.1996, te 

KKKP-se, ka shtese vendimi.Mungon vendimi 

i kompensimit nr. 114/3, dt. 26.07.2002  

" DURRES DURRES " " Kompesim fizik 300 m² L.Nr. 13 Plazh V. nr. 114/4,dt.28.7.2002 "  Sip. Kom 300m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 300 m² 

vendimi baze nr. 114, dt. 05.02.1996, te 

KKKP-se, ka shtese vendimi.Mungon vendimi 

i kompensimit nr. 114/4, dt. 28.07.2002  

588/1 DURRES DURRES Xhevaire Arbana Xhevaire Arbana Kompesim fizik 2000 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr. 15/1, dt. 28.06.2002 Njohur me V. nr. 15, dt. 13.10.1993  Sip.Kom 2000 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 2000 m² 

vendimi baze nr. 15, dt. 13.10.1993, te KKKP-

se. Mungon vendimi i kompensimit nr. 15/1, 

dt. 28.06.2002 , eshte planimetria me firme e 

vule te Bashkise dhe komisionit. 

26 DURRES DURRES Zeqir Vreshtazi Kompesim fizik 600 m² L. 13, Plazh V. nr. 463/1, dt. 18.03.2002 
Njohur me V. nr. 463, dt. 

13.05.1994 
 Sip.Kom  600 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 600 m² 

vendimi baze nr. 463, dt. 18.03.2002, te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit nr. 

463/1, dt. 18.03.2002, ka planvendosje  

DURRES DURRES " Kompesim fizik1280 m² L. nr.13.Durres V. nr. 463/2,dt.14.6.2002 
Njohur me V. nr. 463, dt. 

13.05.1994 
 Sip.Kom  1280 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 1280 m² 

vendimi baze nr. 463, dt. 18.03.2002, te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit nr. 

463/2, dt. 14.06.2002, ka planvendosje  

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 400 m² Lagjja 14 Shkozet V. nr. 463/3,dt.14.6.2002 
Njohur me V. nr. 463, dt. 

13.05.1994 
 Sip.Kom  400 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 400 m² 

vendimi baze nr. 463, dt. 18.03.2002, te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit nr. 

463/3, dt. 14.06.2002.

742 DURRES DURRES Rexhep Musa Haxhia Musa Haxhia Kompesim fizik 1900 m² L. nr.13, Durres V. nr. 869/1,dt.20.112002 
Njohur me V. nr. 869, dt. 

25.05.1995 
 Sip.Kom  1900 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip.1900 m² 

vendimi baze nr. 869, dt. 25.05.1995, te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit nr. 

869/1, dt. 20.11.2002, ka planvendosje

17 DURRES DURRES Gramoz Gjikolli Kompesim fizik 300 m² Lagjja nr.3, Durres V. nr. 65/1, dt.07.01.2002 Njohur me V. nr. 65, dt. 07.06.1995  Sip.Kom  300 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip.300 m² 

vendimi baze nr.65, dt. 07.06.1995, te KKKP-

se.

34 DURRES DURRES Kurtish Rushit Godenca Kurtish Godenca Kompesim fizik 1000 m² L. 18 Durres V. nr.1417/4,dt.18.03.2002
Njohur me V. nr. 1417, dt. 

30.05.1996 
 Sip.Kom  1000 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip.1000 m² 

vendimi baze nr. 1417, dt. 30.05.1996, te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit 

nr.1417/4, dt. 18.03.2002, ka planvendosje

DURRES DURRES " " Kompesim fizik 600 m² Shkembi Kavajes V. nr.1417/3,dt.18.03.2002 "  Sip.Kom  600 m² Nr.1,Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip.600 m² 

vendimi baze nr. 1417, dt. 30.05.1996, te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit 

nr.1417/3, dt. 18.03.2002, ka planvendosje

759 Durres Durres Ahmet Gashi Haxhi Gashi Kompesim fizik 500 m² Lagja nr.13 V. nr. 624/1,dt.05.04.2002
Njohur me V. nr. 624, dt. 

19.12.2001 
 Sip.Kom  500 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 500 m² 

vendimi baze nr. 624, dt. 19.12.2001, te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit 

nr.624/1, dt. 05.04.2002, ka planvendosje

Durres Durres " " Kompesim fizik 400 m² L. 13, Plazh V. nr. 624/2,dt.05.04.2002 "  Sip.Kom  400 m² Nr. 1 Kompesim fizik "

340 Durres Durres Vangjel Nika Janulla Meksi Kompesim fizik 700 m² L. 13, Plazh V.nr.949/1,dt.05.04.2002
Njohur me V. nr. 949, dt. 

23.08.1995 
 Sip.Kom  700 m² 

V. 2082, dt. 09.09.2011, Gj. Durres, 

Pranimin e padise per  detyrim 

ZVRPP te regjistroj sip. 700 m2, pa 

F/Prere

Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 700 m² 

vendimi baze nr. 949, dt. 23.08.1995 te KKKP-

se. Mungon vendimi i kompensimit nr.949/1, 

dt. 05.04.2002, ka planvendosje, vulosur nga 

Bashkia dhe komisioni.

522 Durres Durres Ramazan e Idriz Çyrbja Jonuz e Zeqir Çyrbja Kompesim fizik 300 m² L. 13, Plazh V. nr. 561/1,dt. 12.03.2002
Njohur me V. nr. 561, dt. 

27.04.1994 
 Sip.Kom 300 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 300 m² 

vendimi baze nr. 561, dt. 27.04.1994 te KKKP-

se. Mungon vendimi i kompensimit nr.561/1, 

dt. 12.03.2002, ka planvendosje, vulosur nga 

Bashkia dhe komisioni.

Durres Durres " " Kompesim fizik 836 m² L. 13, Plazh V. nr. 561/2,dt. 12.03.2002
Njohur me V. nr. 561, dt. 

27.04.1994 
 Sip.Kom 836 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 836 m² 

vendimi baze nr. 561, dt. 27.04.1994 te KKKP-

se. Mungon vendimi i kompensimit nr.561/2, 

dt. 12.03.2002, ka planvendosje, vulosur nga 

Bashkia dhe komisioni.

67 Durres Durres Hariti Kasapi e Milto Spiru Perikli Kasapi e Drita Janku Kompesim fizik 600 m² L. 13, Plazh V. nr.67, dt.28.01.1997
Njohur me V. nr. 1614, dt. 

04.10.1994 
 Sip.Kom 600 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 600 m² 

parcela nr. 49, vendimi baze nr. 1614, 

dt.04.10.1996, te KKKP-se. 

Durres Durres " " Kompesim fizik 480 m² L. nr. 18 V. nr. 1614/1,dt.05.07.2002 "  Sip.Kom 480 m² 
V. 3073, dt. 26.11.2012, Gj. Durres, 

rrezim kerkese, pa F/Prere.
Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 480 m² 

vendimi baze nr. 1614, dt. 04.10.1996 te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit 

nr.1614/1, dt. 05.07.2001, ka planvendosje, 

vulosur nga Bashkia dhe komisioni.

309 Durres Durres Sotir Rexha Sotir Rexha Kompesim fizik 600 m² L. 13, Plazh V. nr. 198/1,dt.30.08.2002
Njohur me V. nr. 198, 

dt.06.05.1997 
 Sip.Kom 600 m² 

V. 1997, dt. 19.7.2012, Gj. Durres 

pa F/Prere
Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 600 m² 

vendimi baze nr. 198, dt. 06.05.1997 te KKKP-

se. Mungon vendimi i kompensimit nr.198/1, 

dt. 05.07.2001, ka planvendosje, vulosur nga 

Bashkia dhe komisioni.

690 Durres Durres Spiro e Thoma Tiri Kleopatra Bojaxhi Kompesim fizik 500 m² L. 13, Plazh V. nr. 1136/2, dt. 05.07.2002
Njohur me V. nr. 1136, 

dt.29.12.1995 
 Sip.Kom 500 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 500 m² 

vendimi baze nr. 1136, dt. 29.12.1995 te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit 

nr.1136/2, dt. 05.07.2002, ka planvendosje, 

vulosur nga Bashkia dhe komisioni.

Durres Durres " " Kompesim fizik 1660 m² L. 13, Plazh V. nr. 1257/3, dt. 05.07.2002
Njohur me V. nr. 1257, 

dt.26.03.1996 
 Sip.Kom 1660 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip.1660 m² 

vendimi baze nr. 1257, dt. 26.03.1996 te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit 

nr.1257/3, dt. 05.07.2002, ka planvendosje, 

vulosur nga Bashkia dhe komisioni.

Durres Durres " " Kompesim fizik 600 m² Shkembi Kavajes V. nr. 1257/1,dt.05.07.2002
Njohur me V. nr. 1257, 

dt.26.03.1996 
 Sip.Kom 600 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip.600 m² 

vendimi baze nr. 1257, dt. 26.03.1996 te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit 

nr.1257/1, dt. 05.07.2002, ka planvendosje, 

vulosur nga Bashkia dhe komisioni.

Durres Durres " " Kompesim fizik 660 m² Shkembi Kavajes V. nr. 1136/1,dt.05.07.2002
Njohur me V. nr. 1136, 

dt.29.12.1995 
 Sip.Kom 660 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip.660 m² 

vendimi baze nr. 1136, dt. 29.12.1995 te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit 

nr.1136/1, dt. 05.07.2002, ka planvendosje, 

vulosur nga Bashkia dhe komisioni.

Durres Durres " " Kompesim fizik 1000 m² L. nr.13 Plazh V. nr. 1137/1,dt.05.07.2002
Njohur me V. nr. 1137, 

dt.29.12.1995 
 Sip.Kom 1000 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 1000 m² 

vendimi baze nr. 1137, dt. 29.12.1995 te 

KKKP-se. Mungon vendimi i kompensimit 

nr.1137/1, dt. 05.07.2002, ka planvendosje, 

vulosur nga Bashkia dhe komisioni.

19 Durres Durres Abdulla Cegrani Sulejman Cegrani Kompesim fizik 600 m² L. nr.13 Plazh V. nr. 19,dt.16.01.1997
Njohur me V. nr. 433, 

dt.18.04.1994 
 Sip.Kom 600 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 600 m² 

me short, vendimi baze 433, dt 18.04.1994.

Durres Durres " " Kompesim fizik 270 m² L. nr.13 Plazh V. nr.433/1,dt.02.08.2002 "  Sip.Kom 270 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 270 m² 

vendimi baze nr. 433, dt. 18.04.1994 te KKKP-

se. Mungon vendimi i kompensimit nr.433/1, 

dt. 02.08.2002.

348 Durres Durres Mustafa Gjikolli Gramoz Gjikolli Kompesim fizik 1000 m² Njohur me V. nr. 65, dt.07.06.1995 Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti ka alikuar per vendimin nr. 65, dt. 

07.06.1995 per sip. 1000 m², nuk ka vendim 

kompensimi.

707 Durres Durres Nasko Ruli Vitore Hunda Kompesim fizik 450 m² L. nr.13 Plazh Vendim nr.534/1,dt. 26.7.2002 Njohur me V. nr. 534, KKKP-se  Sip.Kom 450 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip. 450 m² 

vendimi baze nr. 534,  KKKP-se. Mungon 

vendimi i kompensimit nr.534/1, dt. 

26.7.2002 ka planvendosje nga Bashkia dhe 

komisioni

689 Durres Durres Halit Stermilli Idajete Fishta Kompesim fizik 1000 m² L. nr.13 Plazh V. nr.342/1,dt.02.8.2002
Njohur me V. nr.1671, dt 

08.11.1996
 Sip.Kom 1000 m² 

Vendimi nr .  342, dt.05.03.2002, ka 

ndryshuar V. 1671 dt. 08.11.1996 

KKKP-se

Nr. 1 Kompesim fizik

Subjekti kompesuar fizikisht me sip.10000 m² 

vendimi baze nr. 342, dt. 05.03.2002 i 

gjykates qe ka ndryshuar vendimin e KKKP-

se. Mungon vendimi i kompensimit nr.342/1, 

dt. 02.08.2002 ka planvendosje nga Bashkia 

761 Durres Durres Osman Keçi Osman Keçi Kompesim fizik 150 m² Shijak,Durres V. nr.273/1,dt.12.03.2002
Njohur me V. nr. 273,dt. 

30.04.1998 KKKP-se 
 Sip.Kom 150 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Mungon vendimi i kompesimit nr. 273/1, 

siperfaqja ka dale nga planvendosja, vendimi 

baze nr. 273, dt 30.04.1998

402 Durres Durres Jakup Metani Hysen Metani Kompesim fizik 500 m² L. 13, Plazh V. nr.954/2, dt.30.8.2002 Njohur me V. nr.954, dt 28.08.1995  Sip.Kom 500 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Mungon vendimi i kompesimit nr. 954/2, 

dt.30.08.2002 siperfaqja ka dale nga 

planvendosja, vendimi baze nr. 954, dt 

25.08.1995

Durres Durres " " Kompesim fizik 500 m² L. 13, Plazh V. nr.954/1, dt.30.8.2002 "  Sip.Kom 500 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Mungon vendimi i kompesimit nr. 954/1, 

dt.30.08.2002 siperfaqja ka dale nga 

planvendosja, vendimi baze nr. 954, dt 

25.08.1995

Durres Durres " " Kompesim fizik 500 m² L. 13, Plazh V. nr. 954/3, dt.30.08.2002 "  Sip.Kom 500 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Mungon vendimi i kompesimit nr. 954/3, 

dt.30.08.2002 siperfaqja ka dale nga 

planvendosja, vendimi baze nr. 954, dt 

25.08.1995

96 Durres Durres Gulijem Shkjezi Pjerin Shkjezi Kompesim fizik 600 m² L. 13 Plazh V. nr. 96, dt.19.02.1997 V. nr. 956, dt. 25.08.1995  Sip.Kom 600 m² Nr. 1 Kompesim fizik
Kompesuar sip. 600 m ², parcela nr. 126, sipas 

shortit te organizuar

Durres Durres " " Kompesim fizik 1550 m² L. nr. 14 V. nr.956/2, dt.30.02.2002 "  Sip.Kom 1550 m² 

V. 1820, dt. 11.7.2011, Gj. Durres 

per V. 956/7, i cili pranon padine 

per 205 m ² kompesim fizik, nuk 

eshte ne dosje por baze eshte V. 

956, dt. 25.8. 1995

Nr. 1 Kompesim fizik

Mungon vendimi i kompesimit nr. 956/3, 

dt.30.08.2002 siperfaqja ka dale nga 

planvendosja, vendimi baze nr. 956, dt 

25.08.1995. 

Durres Durres " " Kompesim fizik 700 m² Lagjja 14 Shkozet Durres V. nr.956/1, dt.30.02.2002 "  Sip.Kom 700 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Mungon vendimi i kompesimit nr. 956/1, 

dt.30.08.2002 siperfaqja ka dale nga 

planvendosja, vendimi baze nr. 956, dt 

25.08.1995. Gj. Durres, per V. 956/7, i cili 

nuk eshte ne dosje.

52 Durres Durres Kol Shkjezi Prender Shkjezi Kompesim fizik 360 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr.973/1, dt.05.05.2003 V. nr. 973, dt.31.8.1995  Sip.Kom 360 m² Nr. 1 Kompesim fizik

Mungon vendimi i kompesimit nr. 973/1, dt. 

05.05.2003 siperfaqja ka dale nga 

planvendosja, vendimi baze nr. 973, dt 

31.08.1995

1 2001 Durres Durres Murat Traga Idajete Traga Kerkuar kompesim fizik 4500 m² L. Nr. 13, Plazh Nr. 2, v. 2002 Kompesim Fizik
Kerkesa bazohet ne V. nr. 160/1, dt. 

28.09.2001 te KKKP-Prefektura Durres

14 " Durres Durres Bajram kapseri Zeqe Kapseri Kerkuar komp. Fizik 7800 m² Durres Nr. 2, v. 2002 Kompesim Fizik
Kerkesa bazohet ne V. nr. 1618, dt. 

04.10.1996 te KKKP-Bashkia Durres

21 " Durres Durres Lutfi Rama Kerkuar komp. Fizik 220 m² L. nr. 1 Currila V. nr. 1, dt.12.03.2002 "
Mungon vendimi , ka planvendosje te vendimit 

1, dt 12.03.2002.

23 " Durres Durres Harikla Tico Vladimir Tico Kompesim fizik 1000 m² Shkembi Kavajes V. nr.514/1, dt.30.08.2002
Njohur me V. nr. 514, dt. 

07.06.1994
 Sip.Kom 1000 m² "

Mungon vendimi i kompesimit nr. 514/1, dt. 

30.08.2002 ka planvendosje, vendimi baze nr. 

514, dt 07.06.1994

702 " Durres Durres Kol Stasi Jorgaq Stasi Kompesim fizik 1400 m² Ura Dajlanit V. nr. 211/1 dt. 14.02.2002
Njohur me V. nr. 211, dt. 

06.06.1997
" Mungon vendimi 211/1, dt. 14.01.2002

78 Durres Durres Sadik Dollaku Agim Dollaku Kompesim fizik 600 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr. 1324/1, dt. 02.08.2002
Njohur me V. nr. 1324, dt. 

18.04.1996
 Sip.Kom 600 m² "

Vendimi baze 1324, dt. 18.04.1996 ne dosje 

dhe v. 78, dt 30.01.1997 per Sadik Dollakun 

kerkon komp fizik parcela 164. 

9 " Durres Durres Lenidha Heba Vellez. Heba Kompesim fizik 400 m² L. nr.13 Plazh V. nr.1076/2,dt.07.01.2002
Njohur me V. nr. 1076, dt. 

31.10.1993
 Sip.Kom 400 m² "

Vendimi baze 1076, dt. 31.10.1993 me dosje 

nuk eshte vendimi i kompesimit nr. 1076/2, dt. 

07.01.2002, ka planvendosje,. 

" Durres Durres " " Kompesim fizik 525 m² " V. nr.1076/4,dt.07.01.2002 "  Sip.Kom 525 m² "

Vendimi baze 1076, dt. 31.10.1993 me dosje 

nuk eshte vendimi i kompesimit nr. 1076/4, dt. 

07.01.2002, ka planvendosje,. 

" Durres Durres " " Kompesim fizik 500 m² " V. nr.1076/5,dt.07.01.2002 "  Sip.Kom 500 m² "

Vendimi baze 1076, dt. 31.10.1993 me dosje 

nuk eshte vendimi i kompesimit nr. 1076/5, dt. 

07.01.2002, ka planvendosje,. 

" Durres Durres " " Kompesim fizik 1050 m² " V. nr.1076/1,dt.07.01.2002 "  Sip.Kom 1050 m² "

Vendimi baze 1076, dt. 31.10.1993 me dosje 

nuk eshte vendimi i kompesimit nr. 1076/1, dt. 

07.01.2002, ka planvendosje,. 

" Durres Durres " " Kompesim fizik 750 m² " V. nr.1076/3, dt.07.01.2002 "  Sip.Kom 750 m² "

Vendimi baze 1076, dt. 31.10.1993, ne dosje 

nuk eshte vendimi i kompesimit nr. 1076/3, dt. 

07.01.2002, ka planvendosje,. 

26 Durres Durres Hume e Hasan Peza Hume Peza Kerkuar kompesim fizik Shkembi Kavajes Nr. 2, v. 2002 Kompesim Fizik
Kerkesa bazuar ne V. 18.dt. 25.05.1996 te 

KKKP-se

569 Durres Durres Kristaq Harizi Romeo Harizi Kerkuar kompesim fizik "
Kerkesa bazuar ne V. 993.dt. 09.09.1995 te 

KKKP-se Bashkia Durres

5 Durres Durres Muharrem Cerloji Sulejman Cerloji Kompesim fizik 641 m² L. nr. 1 V. nr.993/2,dt.07.01.2002
Njohur me V. nr. 993, dt. 

09.09.1995
 Sip.Kom 641 m² "

 Vendimi baze nr. 993.dt. 09.09.1995 te 

KKKP-se Bashkia Durres

602 Durres Durres Myftar Cerloji "
Kerkesa bazuar ne V. 1634.dt. 22.10.1996 te 

KKKP-se Bashkia Durres

10 Durres Durres Miro Hoti Kompesim fizik 300 m² Shkembi Kavajes V. nr.691/1,dt.07.01.2002
Njohur me V. nr. 691, dt. 

23.11.1994
 Sip.Kom 300 m² "

Vendimi baze 691, dt. 23.11.1994, ne dosje 

nuk eshte vendimi i kompesimit nr. 691/1, dt. 

07.01.2002.  

552 Durres Durres Mihal Konomi Kostandin Konomi Kompesim fizik 1225 m² L. nr. 1 Currila V. nr.1481/1,dt.18.03.2002  Sip.Kom 1225 m² "

Vendimi baze nuk eshte ne dosje, si dhe 

vendimi i kompesimit nr. 1481/1, dt. 

18.03.2002, siperfaqja eshte nxjerre nga 

planimetria qe eshte ne dosje.  

700 DURRES Durres Bakushe Topi Murat Topi Kompesim fizik 600 m² L. 13, Plazh V. nr.1039/1,dt.26.07.2002.
Njohur me V. nr. 1039, dt. 

17.10.1995
 Sip.Kom 600 m² "

Vendimi baze 1039, dt. 17.10.1995, ne dosje 

nuk eshte vendimi i kompesimit nr. 1039/1, dt. 

26.07.2002.  

3 DURRES DURRES Muharrem Dollaku Naim Dollaku Kompesim fizik 500 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr.228/1,dt.07.01.2002,  
Njohur me V. nr. 228, dt. 

15.07.1997
 Sip.Kom 500 m² "

Vendimi baze 228, dt. 15.07.1997, ne dosje 

nuk eshte vendimi i kompesimit nr. 228/1, dt. 

07.01.2002.  

308 DURRES Durres Hajrije Kruja Hajrije Kruja Kompesim fizik 513 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr.201/1,dt.30.08.2002 
Njohur me V. nr. 201, dt. 

06.06.1997
 Sip.Kom 513 m² "

Vendimi baze 201, dt. 06.06.1997, ne dosje 

nuk eshte vendimi i kompesimit nr. 201/1, dt. 

30.08.2002.  

269 DURRES Durres Sotir Pitaku Aleksandra Pitaku Kompesim fizik 400 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr.1560/1,dt.20.02.2002
Njohur me V. 1354, dt. 27.6.1996, 

dhe V. 1482, dt. 04.07.1996 
 Sip.Kom 400 m² 

Vendimi  Gjykates nr. 1560, dt. 

03.11.2001, ka ndryshuar V, 1354, 

dt. 27.06.1996, dhe V. 1482, dt. 

04.07.1996

"

 Kompensim bazuar ne Vendimin e Gjykates 

nr. 1560, dt. 03.11.2001, i cili ka ndryshuar V, 

1354, dt. 27.06.1996, dhe V. 1482, dt. 

04.07.1996. Vendimit te kompesimit i 

mungon fiema dhe vula , ka plan vendosje.

DURRES Durres " " Kompesim fizik 400 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr.1560/2,dt.20.02.2002 "  Sip.Kom 400 m² " "

15 DURRES Durres Hasan Korbi Gezim Hoxha Kompesim fizik 500 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr.575/1 
Njohur me V. nr. 575, dt. 

28.07.1994
 Sip.Kom 500 m² "

Vendimi baze  nr. 575, dt. 28.07.1994, Ne 

dosje nuk eshte vendimi i kompensimit fizik 

,por vetem planvendosja

598 DURRES Durres Naxhie Rexha Gezim Rexha Kompesim fizik 580 m² Lagja Nr. 1 Durres V. nr.430/1,dt.02.08.2002 
Njohur me V. nr. 430, dt. 

09.03.1999
 Sip.Kom 580 m² " Vendimi baze  nr. 430, dt. 09.03.1999.

2 2001 Durres Durres Kadri Berdulla Genc Berdulla Kompesim fizik 1700 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr. 1303/1,dt.28.09.2001 
Njohur me V. nr. 1303, dt. 

11.04.1996
 Sip.Kom 1700 m² " Vendimi baze nr. 1303, dt 11.04.1996

589/1 Durres Durres Sinan Mjeshtri Bajram Mjeshtri Kompesim fizik 120 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr.501/1,dt.23.09.2002 
Njohur me V. nr. 501, dt. 

20.10.1999
 Sip.Kom 120 m² " Vendimi baze nr. 501, dt 20.10.1999



614 Durres Durres Ymere Nadile Mici Bejte Mesuti Kompesim fizik300 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr.336/1,dt.30.08.2002
Njohur me V. nr. 336, dt. 

16.09.1998
 Sip.Kom 300 m² " Vendimi baze nr. 336, dt 16.09.1998

4 Durres Durres Jakup Kasa Luan Kasa Kompesim fizik 1600 m² Shkembi Kavajes V. nr.655/1,dt.07.01.2002
Njohur me V. nr. 655, dt. 

01.11.1994
 Sip.Kom 1600 m² " Vendimi baze nr. 655, dt 01.11.1994

332 Durres Durres Mihal + Alqiviadh Koja Ahmet Koja Kompesim fizik 2475 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr.994/1,dt.12.03.2002 Njohur me V. nr. 994, dt. 09.9.1995  Sip.Kom 2475 m² "
Vendimi baze nr. 994, dt 09.9.1995 Bashkia 

Durres

396 Durres Durres Harallamb+ Mark Buxheku Sotiraq Bixheku Kompesim fizik 600 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr.111/2,dt.30.08.2002
Njohur me V. nr. 111, dt. 

22.10.1993
 Sip.Kom 600 m² "

Vendimi baze  nr. 111, dt. 22.10.1993, Ne 

dosje nuk eshte vendimi i kompensimit fizik 

nr. 111/2,dt. 30.08.2002, por vetem 

planvendosja

705 Durres Durres Hatixhe Jakova Shaban Jakova Kompesim fizik 200 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr. 615/1, dt.26.7.2002 
Njohur me V. nr. 615, dt. 

01.11.2001
 Sip.Kom 200 m² "

Vendimi baze  nr. 615, dt. 01.11.2001, Ne 

dosje nuk eshte vendimi i kompensimit fizik 

nr. 615/1,dt. 26.07.2002, por vetem 

planvendosja

20 Durres Durres Xhemil Bylykbashi Isa Bylykbashi Kompesim fizik 465 m² L. nr. 1 Durres V. nr.130/1,dt.14.01.2002
Njohur me V. nr. 130, dt. 

22.06.2001
 Sip.Kom 465 m² "

Vendimi baze  nr.130, dt. 22.06.2001, Ne 

dosje nuk eshte vendimi i kompensimit fizik 

nr. 130/1,dt. 14.01.2002, por vetem 

planvendosja

12 Durres Durres Mihal Çumashi Margarit Çumashi Kompesim fizik 575 m² Lagja nr.13, Durres V. nr. 260/1,dt.07.01.2002
Njohur me V. nr. 260, 

dt.09.12.1997
 Sip.Kom 575 m² "

Vendimi baze  nr.260, dt. 09.12.1997, Ne 

dosje nuk eshte vendimi i kompensimit fizik 

nr. 260/1,dt. 07.01.2002, por vetem 

planvendosja

708 Durres Durres Mahmut Fani Ballkize Fani Kompesim fizik 600 m² L. Nr. 13, Plazh V. nr. 662/1,dt.30.8.2002 Njohur me V. nr. 662, dt.05.7.2002  Sip.Kom 600 m² "

Vendimi baze  nr. 662, dt. 05.7.2002, Ne 

dosje nuk eshte vendimi i kompensimit fizik 

nr.662/1,dt. 30.08.2002, por vetem 

planvendosja

16 Durres Durres Mihal e Polikseni Shani Koçi Shani Kompesim fizik 1000 m² V. 723/1,dt.07.01.2002
Njohur me V. nr. 723, 

dt.31.0121995
 Sip.Kom 1000 m² "

Vendimi baze  nr.723, dt. 31.01.1995, Ne 

dosje nuk eshte vendimi i kompensimit fizik 

nr723/1,dt. 07.01.2002, por vetem 

planvendosja

250 Durres Durres Shefqet Shkodra Mehmet Qemali Kompesim fizik 400 m² L. 18 Durres V. 1311/1,dt.02.8.2002
Njohur me V. nr. 1311 

dt.13.04.1996
 Sip.Kom 400 m² "

Vendimi baze  nr.1311, dt. 13.04.1996, Ne 

dosje nuk eshte vendimi i kompensimit fizik 

nr 1311/1,dt. 02.08.2002, por vetem 

planvendosja

11 Durres Durres Reshit Barometa Zenel Barometa Kompesim fizik 300 m² L. Nr. 13, Plazh V. 139/2,dt.23.08.2002 Njohur me V. nr. 139 dt.10.06.1996  Sip.Kom 300 m² "

Vendimi baze  nr.139, dt. 10.06.1996, Ne 

dosje nuk eshte vendimi i kompensimit fizik 

nr 139/2,dt. 23.08.2002, por vetem 

planvendosja

13 Durres Durres Selman shahini Lule Shahini (Xhepa) Kompesim fizik 900 m² Lagjja nr.4 Durres V. 2/1,dt.14.01.2002 Njohur me V. nr. 2, dt.09.02.1995  Sip.Kom 900 m² "

Vendimi baze  nr.2, dt. 09.02.1995, Ne dosje 

nuk eshte vendimi i kompensimit fizik 

nr2/1,dt. 14.01.2002, por vetem planvendosja

422 Durres Durres Vlash Theohari Thoma Theohari Kompesim fizik 600 m² L.13 Plazh Durres V. 707/1,dt.02.05.2003
Njohur me V. nr. 707, 

dt.18.11.2002
 Sip.Kom 600 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze mbi te cilin eshte bere 

kompensimi nr. 707, dt. 18.11.2002, 

Prefektura Durres

Durres Durres " " Kompesim fizik 500 m² L. 1 Durres V. 707/2,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 707, 

dt.18.11.2002
 Sip.Kom 500 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze mbi te cilin eshte bere 

kompensimi nr. 707, dt. 18.11.2002, 

Prefektura Durres. Nuk ka planvendosje te 

prones per kompensim

773 Durres Durres Rexhep Tataveshi Sali Tabaku Kompesim fizik 500 m² L. 13 Plazh V. 729/1,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 729, 

dt.18.04.2003
 Sip.Kom 500 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze mbi te cilin eshte bere 

kompensimi nr. 729, dt. 18.04.2003, 

Prefektura Durres

Durres Durres Xhevrije+Ramazan Tabaku Sali Tabaku Kompesim fizik 140 m² L. 8 Durres V. 725/1,dt. 29.04.2003
Njohur me V. nr. 725, 

dt.18.04.2003
 Sip.Kom 140 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze mbi te cilin eshte bere 

kompensimi nr. 725, dt. 18.04.2003, 

Prefektura Durres

697 Durres Durres Hasan Zalla Petrit Zalla Kompesim fizik 1150 m² L. 14 Durres V. 1198/1,dt. 28.06.2002
Njohur me V. nr. 1198, 

dt.22.02.1996
 Sip.Kom 1150 m² 

V. nr. 1422, dt. 23.09.2002, 

Gjykates Durres 
Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 1198, dt. 22.02.1996, 

Bashkia Durres, ndryshuar me vendimin nr. 

1422, dt. 23.09.2003, te gjykates. Vendimi 

kompensimit nuk eshte ne dosje, ka vetem 

planvendosje.

Durres Durres " " Kompesim fizik 1200 m² " V. 1198/2,dt. 28.06.2002
Njohur me V. nr. 1198, 

dt.22.02.1996
 Sip.Kom 1200 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 230 m² L. 13. Plazh Durres V. 1198/3,dt. 02.08.2002
Njohur me V. nr. 1198, 

dt.22.02.1996
 Sip.Kom 230 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 272 m² " V. 1198/4,dt. 02.08.2002
Njohur me V. nr. 1198, 

dt.22.02.1996
 Sip.Kom 272 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 660 m² " V. 1198/5,dt. 02.08.2002
Njohur me V. nr. 1198, 

dt.22.02.1996
 Sip.Kom 660 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 266 m² L. 11 Durres V. 1198/6, dt 02.08.2002
Njohur me V. nr. 1198, 

dt.22.02.1996
 Sip.Kom 266 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 480 m² L. 1 Durres V. 1198/7,dt. 02.08.2002
Njohur me V. nr. 1198, 

dt.22.02.1996
 Sip.Kom 480m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " Kompesim fizik 104 m² Lagja 15 Durres V. 1198/8,dt. 02.05.2003
Njohur me V. nr. 1198, 

dt.22.02.1996
 Sip.Kom 104 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

765 03.04.2003 Durres Durres Hajdar Xhumra Osman Xhumra Kompesim fizik 100 m² Lagja 9 Durres V. 41/2 dt.02.05.2003 
Njohur me V. nr. 41/1/2, 

dt.07.02.1995
 Sip.Kom 100 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze per kompensim eshte V. 41/2, 

dt. 07.02.1995 i KKKP-se Keshilli i Rrethit

1875 14.02.2001 Durres Durres Xhaferr Çaushi Skender Çaushi Kompesim fizik 600 m² " Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik
Kerkesa ne baze te Vendimit nr. 634, dt. 

23.01.2002 

761 Durres Durres Osman Keçi
Qazim Keçi

Kompesim fizik 300 m² L. 13 Plazh Durres V. 273/2,dt.02.05.2003
Njohur me V. nr. 273, dt. 

30.04.1998
 Sip.Kom 300 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik Vendimi baze nr. 273, dt. 30.04.1998

820 Durres Durres Hamza   Dokle Habibe Dokle Kompesim fizik 600 m² L. 1 Durres V. 521/1,dt.25.11.2002
Njohur me V. nr. 521, dt. 

02.06.2000
 Sip.Kom 600 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 521, dt. 02.06.2000 i KKKP-

se Bashkia Durres

525 Durres Durres Petraq Llançari Jovan Llançari Kompesim fizik 224 m² L.13 Plazh Durres V. 1571/1,dt.02.05.2003
Njohur me V. nr. 1571, dt. 

05.04.1996
 Sip.Kom 224 m² 

V, nr. 3668, Gjykates Durres, dt 

31.10.1996
Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 1571, dt. 05.04.1996, 

ndryshuar me V. 3668, dt. 31.10.1996, te 

Gjykates

Durres Durres " " Kompesim fizik 144 m² L. 12, Durres V. 1571/1,dt.05.05.2003 "  Sip.Kom 144 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

756 Durres Durres Kostandina Theohari Elvira Papakostandini Kompesim fizik 400 m² L. 1, Durres V. 707/1,dt.02.05.2003
Njohur me V. nr. 707, dt. 

18.11.2002
 Sip.Kom 400 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Kompensimi fizik mbi bazen e vendimit nr. 

707, dt. 18.11.2002

Durres Durres " " Kompesim fizik 747 m² " V. 707/2,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 707, dt. 

18.11.2002
 Sip.Kom 747 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 693 m² " V. 707/3,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 707, dt. 

18.11.2002
 Sip.Kom 693 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 1000 m² " V. 707/4,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 707, dt. 

18.11.2002
 Sip.Kom 1000 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

601/1 Durres Durres Ali Gjini Hasan Ismail Gjini Kompesim fizik 1374 m² L.13 Plazh Durres V. 1140/1,dt.05.07.2002
Njohur me V. nr. 1140, dt. 

13.01.1995
 Sip.Kom 1374 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik Vendimi baze nr. 1140, dt. 13.01.1995

         - Durres Durres " " Kompesim fizik 300 m² L. 13 Plazh Durres V. 1140/2,dt.05.07.2002
Njohur me V. nr. 1140, dt. 

13.01.1995
 Sip.Kom 300 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

           - Durres Durres " " Kompesim fizik 500 m² L. 1, Durres V. 1140/3,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 1140, dt. 

13.01.1995
 Sip.Kom 500 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

18 Durres Durres Malush Burgija Eqerem Burgija Kompesim fizik 400 m² L. 13,Plazh, Durres V. 603/1,dt.07.01.2002
Njohur me V. nr. 603, 

dt.03.08.2001
 Sip.Kom 400 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik Vendimi baze nr. 603, dt. 03.08.2001

          - Durres Durres " " Kompesim fizik 152 m² L. 13 Plazh Durres V. 603/2,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 603, dt. 

03.08.2001
 Sip.Kom 152 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

774 Durres Durres Jahja Mancaku Shefki Mancaku Kompesim fizik 1040 m² L. 13 Plazh Durres V.250/1,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 250, dt. 

03.11.1997
 Sip.Kom 1040 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 250,dt. 13.11.1997 i KKKP-

se Keshilli i Rrethit

Durres Durres " " Kompesim fizik 1000 m² " V. 250/2,dt.05.05.2003 ":  Sip.Kom 1000 m² 

GJ.RR.GJ.DURRES. V. 1852 

DT.16.11.2017 VENDOSI 

ANULLIMIN E 

VENDIMIT.V.nr.605, dt10.10.2019 

I Gj.Ap.Durres me nr.prot.14546, 

Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

" " Kompesim fizik 800 m² L. 1, Durres V. 250/3,dt.05.05.2003 "  Sip.Kom 800 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 360 m² L. 13 Plazh Durres V. 250/4,dt.05.05.2003 "  Sip.Kom 360 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

375 Durres Durres Bexhet Çela Bexhet Çela Kompesim fizik 180 m² L. 12 Durres V. 1144/1,dt.02.05.2003
Njohur me V. nr. 1144, dt. 

13.01.1996
 Sip.Kom 180 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 1144, dt. 13.01.1996 KKKP 

Bashkia Durres

736 Durres Durres Beqir Shtraza  (Fusha) Ardi Fusha Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik
Aplikimi per Vendimin nr. 695, dt. 

09.10.2002 KKKP Prefektura Durres

690 Durres Durres Hamdi Norja Hamdi Norja Kompesim fizik 285 m² L. 13 Plazh Durres V. 613/1,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 613, dt. 

19.10.2001
 Sip.Kom 285 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik Vendimi baze nr. 613, dt. 19.10.2001

586/1 Durres Durres Avdyl Keçi Avdyl Keçi Kompesim fizik 400 m² L. 13, Plazh V. 61/1,dt.05.05.2003 Njohur me V. nr. 61, dt. 26.06.1995  Sip.Kom 400 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik
Vendimi baze nr. 61, dt. 26.06.1995 i KKKP-

se Keshilli Rrethit

Durres Durres " " Kompesim fizik 200 m² L. nr. 1 Durres V. 61/2,dt.05.05.2003 "  Sip.Kom 200 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik
Vendimi baze nr. 61, dt. 26.06.1995 i KKKP-

se Keshilli Rrethit

343 Durres Durres Jaho Asllani Jaho Asllani Kompesim fizik 255 m² L. 1 Durres V. 1053/1,dt.02.05.2003
Njohur me V. nr. 1053 dt. 

25.10.1995
 Sip.Kom 255 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 1053, dt. 25.10.1995 i 

KKKP-se Bashkia Durres

Durres Durres " " Kompesim fizik 117 m² L. 5, Durres V. 1053/2,dt.02.05.2003
Njohur me V. nr. 1053 dt. 

25.10.1995
 Sip.Kom 117 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 1053, dt. 25.10.1995 i 

KKKP-se Bashkia Durres

Durres Durres " " Kompesim fizik 406 m² L. 1 Durres V. 1053/3,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 1053 dt. 

25.10.1995
 Sip.Kom 406 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 1053, dt. 25.10.1995 i 

KKKP-se Bashkia Durres

748 Durres Durres Mitrush Petani Artan Petani Kompesim fizik 500 m² L. 14 Durres V. 123/1,dt.02.05.2003
Njohur me V. nr. 123 dt. 

06.03.1996
 Sip.Kom 500 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 123, dt. 06.03.1996 i KKKP-

se Keshilli i Rrethit Durres dhe Shtese 

Vendimi 123 dt. 14.03.1996

Durres Durres " " Kompesim fizik 450 m² L. 13 Plazh Durres V. 123/2,dt.02.05.2003
Njohur me V. nr. 123 dt. 

06.03.1996
 Sip.Kom 450 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 480 m² L. 1 Durres V. 123/3,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 123 dt. 

06.03.1996
 Sip.Kom 480 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 600 m² L. 13 Plazh Durres V. 123/4,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 123 dt. 

06.03.1996
 Sip.Kom 600 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 630 m² " V. 123/5,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 123 dt. 

06.03.1996
 Sip.Kom 630 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 540 m² " V. 123/6,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 123 dt. 

06.03.1996
 Sip.Kom 540 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

378 Durres Durres Liman Dollaku Vjollca Dollaku Kompesim fizik 120 m² L. 6 Durres V. 1622/1 dt.29.04.2003
Njohur me V. nr. 1622 dt. 

08.10.1996
 Sip.Kom 120 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 1622, dt. 08.10.1996 KKKP-

bashkia Durresnuk ka planvendosje

760 Durres Durres Ibrahim Domi Muhamet Domi Kompesim fizik Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik Aplikuar me Vendimin nr. 40, dt. 05.01.1995

769 Durres Durres Beqir Kurti Pranvera Kapxhiu Kompesim fizik 600 m² L. 13 Plazh Durres V. 723/1,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 723 dt. 

11.04.2003
 Sip.Kom 600 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 723, dt. 11.04.2003 KKKP 

Prefektura Durres

Durres Durres " " Kompesim fizik 390 m² L. 1 Durres V. 723/2,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 723 dt. 

11.04.2003
 Sip.Kom 390 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

711 Durres Durres Kadri Kasa Petrit Kasa Kompesim fizik 300 m² L. 4 Durres V. 12/56/1,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 12/56 dt. 

31.05.1995
 Sip.Kom 300 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 12/56, dt. 31.05.1995 

KKKP Bashkia Durres

Durres Durres " " Kompesim fizik 350 m² L. 13 Plazh Durres V. 12/56/2,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 12/56 dt. 

31.05.1995
 Sip.Kom 350 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 70 m² L. 17 Durres V. 12/56/3,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 12/56 dt. 

31.05.1995
 Sip.Kom 70 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

682 Durres Durres Ramazan Çami Abedin Çami Kompesim fizik 900 m² L. 13 Plazh Durres V. 1044/1,dt.12.03.2002
Njohur me V. nr. 1044 dt. 

18.10.1995
 Sip.Kom 900 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik

Vendimi baze nr. 1044, dt.18.10.1995 Bashkia 

Durres



Durres Durres " " Kompesim fizik 400 m² " V. 1044/2,dt.12.03.2002
Njohur me V. nr. 1044 dt. 

18.10.1995
 Sip.Kom 400 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

Durres Durres " " Kompesim fizik 100 m² " V. 1044/3,dt.05.05.2003
Njohur me V. nr. 1044 dt. 

18.10.1995
 Sip.Kom 100 m² Nr. 3, v. 2003 Kompesim Fizik "

671 30.12.2008 Durres Kruje Selman Kasmi Bujar kasmi Pretendim T.B. 78000 m² 3096 Dosari Viti 2008(670-685) Me dokumentacion hipotekor ka planvendosje

672 " Durres Durres Maksut Domi Mustafa Domi Pretendim T. Bujq 38500 m² 2675 Dosari V. 2008(670-685) Me vertetim kadastral ka planvendosje

673 " Durres Durres Engjell Bushi Gjergj Bushi Pretendim Korie 60000 m² Ishem Dosari V. 2008(670-685) Me dokument hipotekor nuk ka planvendosje

674 " Durres Durres Skender Zogu Engjell Zogu
Kerkesa bazuar ne N. 22/9235, 

plotesim vendimi per sip. 63000 m²
8518 "

Nga sip. 70000 m², me vendimin nr. 1091, dt. 

15.11.1995, eshte trajtuar sip.  17000 m² 

(kthim 10000 m² dhe kompensim 7000,) per 

tu trajtuar sip. 63000 m²

675
30.12.2008, ka lidhje me D. 1071, 

Isa Myshketa
Durres Durres Hysen Myshketa Sulejman Myshketa Pretendimi i pa percaktuar "

Kerkesa e pa percaktuar. Ne dosje ndodhet V. 

930, dt. 26.6.1995, i cili kthen 10000 m², 

kompenson 691.5 m²; V. nr. 565 dt.28.7.1994 

i cili njeh e kthen 2  shtepi; Vendimi nr. Nr. 

930/1 dt. 23.093.1996 qe njeh 7000 m², 

677 30.12.2008 Durres Kruje Ismail Sheta Sazan Sheta Pretendimi i pa percaktuar "
Me dokumentacion kadastral, nuk ka 

planvendosje

679 " Durres Durres Bush Hasani Shpetim Mehmeti Pretendimi T.B.25000 m² Arapaj Durres "

Me A.Q.SH. nuk ka planvendosje. Rezulton se 

me V. 300, dt. 09.7.1994, ka rrezuar kerkesen 

e subjektit. Vendimi i Gjykates  Durres nr. 

8201, dt . 005.07.2000 qe ka ndryshuar V. 

261, dt. 23.12.1997, i cili nuk eshte ne dosje.  

680 30.12.2008 Durres Durres Esat Hasani Shpetim Mehmeti Pretendim 25000 m² " "

Me A.Q.SH. nuk ka planvendosje. Rezulton se 

me V. 435, dt. 17.03.1999, KKKP-ja Durres 

ka vendosur Mosnjohje pronesie sip. 33500 

m²ky vendim eshte lene ne fuqi nga V. 1008, 

dt. 04.09.2000, te GjykatesDurres. 

681 " Durres Durres Selim Lala Rakip Lala Pretendimi 16500 m² 3245 " Me dokumentacion kadastral ka planvendosje

682 " Durres Durres Dalip Kertusha Granik e Fatos Shtraza Pretendimi i pa percaktuar Ishem "

Nuk percaktohet pretendimi me 

dokumentacion nga AQSH nuk ka 

planvendosje

683 " Durres Durres Ali Ibrahim Shima Ramazan Shima Pretendimi T.B. 46500 m² 2332 " Dokumentacioni me kadaster, ka planvendosje

684
30.12.2008, ka lidhje me D. 1751, 

Luigj Coku
Durres Durres Palok Geg Coku Luigj Coku

Plotesim i V. 661/1, dt. 23.03.1995, 

per sip. 53000 m², N. 22/9235
8518 pozicionim 17 dyn. Pa F.Prere. "

Neni 22/9235, ne dosje nuk ndodhet V. nr. 

661/1, dt. 23.03.1995 i eshte ndryshuar me 

V.Gjykate 1535, dt. 13.12.2000, te cilet ngaq 

sip. 17000 m² i jane kthyer 11300 m² 

685 30.12.2008 Durres Durres Jonuz Cali Besim Cali Pretendimi T.B. 160000 m² Likesh " Me dokument kadastral nuk ka planvendosje

560
27.12.2009, ka lidhje me D. 32, 

Volf Semini
Durres Durres Kost Semini Volf Semini

Pretendim ne baze te N. 22/9235, 

Plotesim i V. 52, dt. 05.10.2001, 

me njohje, kthimin/kompesim e sip.  

774,9 hektar T. Bujq.

1727, 1931/3236 Dosari i Viti. 2008 (560-576)

Me vendimin nr. 52, dt. 05.10.2001 te KKKP-

se i njihet sip. 435 dynym kerkohet ne baze te 

N. 22/9235, trajtimi i diferences 7749-435 

dynym 

561 27.12.2008 Durres Kruje Xhemal Qesja Arjan Qesja

Rishikim i V. 100, dt. 25.07.1994 

Kruje sip. Truall 1750 m², truall N. 

22/9235

Kruje Dosari i Viti. 2008 (560-576)

Me v. 100, dt. 25.07.1994, njohur 1750 m² 

kthyer 1500 m², kompesuar 250 m². Ne dosje 

ndodhet K/Padi ne gjykate per ndryshimin e 

vendimit nuk dihet perfundimi

563 " Durres Kruje Reshat Metashi Avdyl Metashi

Pretendimi, Rishikim i V. 92, dt. 

25.07.1994 Kruje sip. 15 m², truall. 

N. 22/9235

8561 "

Kerkesa e pa percaktuar. Me  V. 92, dt. 

25.7.1994 i njihe dhe i kthehet sip. 15 m² si 

dhe parablerja e Arkes se Kursimit.

564 " Durres Kruje Xhemali Sala Agim Sala Pretendimi T.Bujq. 46000 m² Arameras F. Kruje " Dokumentacion kadastral, nuk ka planvendosje

566 " Durres Durres Vasil Avrami Alfred Semini Pretendimi Truall 500 m² 8518 " Dokumetacioni hipotekor, ka planvendosje

567 " Durres Kruje Mahmut Mullaj Bashkim Pineri Pretendimi T. Bujq. 38925 m² Bubq " Dokumentacion kadastral, ka planvendosje

568 " Durres Durres Mustafa Seseri Sabah Seseri Pretendimi truall 1100 m² 8621 " "

570 " Durres Kruje Sulejman Likmeta Hasan Limanaqi Pretendimi T. Bujq. 30000 m² 1299 "
Dokumentacion kadastral + V. Gjykate ka 

planvendosje

571 " Durres Durres Idriz Huqi Sherif Huqi Pretendimi T. Bujq. 75000 m² Manez, Kameras "
Dokumentacion kadastral + V. Gjykate ka 

planvendosje

572
27.12.2008, ka lidhje me D.27, v. 

1993, Hume Peza
Durres Durres Hume Peza Liçiana Peza

Pretendim ne baze te N. 22/9235, 

Plotesim i V. 18, dt. 25.05.1994, 

per sip. 90000 m².

Shkallnur Rashbull

V. 1045, dt. 16.4.2012, Gj. Durres, 

shoallje moskompetence, pa 

F/Prere

"
Me v. 18, dt. 25.05.1994,  është trajtuar sip. 

Me njohje e kthim 10000 m² , ka planvendosje

575
27.12.2008, ka lidhje me D.339, 

Hatixhe Dauti (Xhakoni)
Durres Durres Sali Xhakoni Hamide Guza Pretendimi Pyll 208 dynym 2375 " Dokumetacioni hipotekor, ka planvendosje

576
27.12.2008, ka lidhje me D.667,dt 

10.02.. 1994, Agop Toska
Durres Durres Aleks Toska Agop Bodikian Pretendimi Truall 500 m² Plazh Durres " "

705 30.12.2008 Durres Durres Gjergj Tufa Mark Tufa

Pretendim ne baze te N. 22/9235, 

Plotesim i V. 1297, dt. 11.4.1996, 

per sip. 26077,5 m²truall

Shkozet Dosari i Viti. 2008 (700-719)

Nga sip. 39975 m² trajtuar m e V. 1297, dt. 

11.04.1996, KKKP-se dhe Vendimit te 

gjykates 2072 dt. 26.12.2002, kthyer 13897,5 

m²kerkohet kthimi apo kompesimi i siperfaqes 

mbetur 26077,5 m² . Nuk ka planvendosje.

700 " Durres Durres Sulejman Shaba Bedri Shaba

Pretendim ne baze te N. 22/9235, 

Kthim apo Kompensim sip. 14200 

m²

1198 Dosari i Viti. 2008 (700-719)

N. 22/9235, kthimi apo kompensimi i sip. 

14200 m² trajtuar me V. 675, dt. 02.08.2002 

KKKP-se.

" Durres Durres " " Pretendimi T. B. 173500 m² 1198 "
Dokumntacioni me AQSH + V.Gjykate. Ka 

planvendosje

701 " Durres Durres Jonuz Shaba Bedri Shaba Pretendimi i pa specifikuar 3339 "
Kerkesa e pa specifikuar sipas planvendosjes 

25000 m² me AQSH.

702 " Durres Durres Andon Bobi Ferdinand Tola Pretendimi T. B. 10000 m² 3852 " Dokumentacion kadastral, ka planvendosje

703 " Durres Kruje Muhamet Visha Nazmi Visha Pretendimi T. B. 25000 m² Qerek F.Kruj " Dokumentacion hipotekor nuk ka planvendosje

704 " Durres Durres Idriz Kurti Xhelal Kurti Pretendimi T. B. 11000 m² 1522 " Dokumentacion kadastral, ka planvendosje

706 " Durres Durres Llazar Vasil Basha Tom Basha Pretendimi T. B. 22000 m² 1198 " "

645 " Durres Durres Sidhiri Grabovari Nmatilda Grabovari Pretendimi i pa percaktuar "

Nuk percaktohet pretendimi ne dosje ndodhet 

V. 637, dt. 07.09.1994, fotokopje qe Njeh e 

Kthen sip. 11299 m². Me V. e Gjykates nr. 

1179, dt. 11.06.2004, eshte ndryshuar shtohet 

siperfaqja 4939,26  m² dokumentacion nga 

708
30.12.2008, ka lidhje me D.66, dt. 

20.9.1995, Nexhmi Roshi
Durres Durres Muhamet Roshi Nexhmi Visha Pretendimi T. B.38500 m² 3852 " Dokumentacion hipotekor ka planvendosje

707 30.12.2008 Durres Kruje Pashk Geg Luka Aleksander Luka Pretendimi T. B. 37000 m² Luz, F-Kkruje " Dokumentacion kadastral, ka planvendosje

709
30.12.2008, ka lidhje me D.544,  

Bashkim Vlashi
Durres Durres Zyber Vlashi Haxhi Vlashi Pretendimi T. B. 59000 m² 3796 "

Dokumentacion kadastral + V. Gjykate  ka 

planvendosje

710
30.12.2008, ka lidhje me D.328, 

Selami Kercova
Durres Durres Zeqir Kercova Gezim Sula Pretendimi T. B. 50000 m² 3215 " Dokumentacion kadastral, ka planvendosje

711 30.12.2008 Durres Durres Hamdi Alimi Anila Lamaj Pretendimi T. B. 28000 m² Pjeze " Me Vendim Gjykate, nuk ka planvendosje

712 31.12.2008 Durres Durres Qamil Çullhaj Ismete Çullhaj Pretendimi T. B. 7000 m² 2136 "
Dokumentacion kadastral + V. Gjykate  ka 

planvendosje

714 " Durres Durres Hysen Shehu Hyqmet Shehu Pretendimi T. B. + Pyll 121116 m² Rade " Me VKM 560 ka planvendosje

715
31.12.2008, ka lidhje me D.64, Isa 

Gjergji
Durres Durres Ram Gjergji Isa Gjergji Pretendimi T. B. 60000 m² 1595 " Dokumentacion kadastral, ka planvendosje

717
31.12.2008, ka lidhje me D.314, 

Rapi Muho, D. 168
Durres Durres Reshit Muka Luan Muka

Trajtimi i sip. 44750 m² pa trajtuar 

nga V. 664, dt. 05.7.2002
3365 "

Dokumentacion kadastral, ka planvendosje. 

Me V. nr. 664, dt. 05.07.2002, KKKP-se i 

eshte trajtuar sip. Truall 9250 m², kompesim 

54000 m². Me Vendimin baze  664, dt. 

05.07.2002, subjekti ka perfituar kompensim 

718
31.12.2008, ka lidhje me D. 243, 

Dylbere Nuredini
Durres Durres Hamza Guza Vera Nuredini Pretendimi T. B. 40000 m² 2255 "

Dokumentacion kadastral + V. Gjykate  ka 

planvendosje

719
31.12.2008, ka lidhje me D.770, 

Fadil Hoxha
Durres Durres Ali Hoxha Mustafa Hoxha Pretendimi T. B. 137000 m² 3852 "

Me V. Gjykate ne baze te VKM-se 560/1995, 

ka planvendosje

399 10.12.2008 Durres Durres Zenel Doda Majlinda Hasani T.Bujq. 47000 m² 1522 V. 177, dt. 26.06.2009                                            20,000.00                                            15,133.31 Dosari 34 ZRKKP Durres
Diferenca mes sip. Njohur e kthyer eshte 

marre me L. 7501, nga subjekti

204 28.5.2005, ka lidhje me D.971, T.B Durres Durres Selim Deliallisi Ramazan Deliallisi T.Bujq. 80000 m² 2255 V. 68, dt. 25.06.2008                                            80,000.00                                              65,000.0 

V. nr. 2842/5 dt. 25.11.2008, 

AKKP Shfuqizuar V. 68, 

dt.25.6.2009, kthim ne Qark

Dosari 34 ZRKKP Durres

" Durres Durres " " " 2255 V. 167, dt. 22.06.2009 80000                                                 65,000 "
Diferenca mes sip. Njohur e kompensuar 

eshte marre me L. 7501, nga subjekti

24
16.03.2007, Ka lidhje me D. 106 dt. 

23.6.2006, D. 123, v. 1994
Durres Durres Ramazan Xhumra Sadeta Vata + Dilaver Hoxha T.Bujq. 35488 m² 3184 V. 81, dt. 13.06.2007 29888                                            18,488.00                                                 11,400 

Gj.Ap.Durres, V.10-2018-

1253(466), dt 19.06.2018 vendosi 

Kthim kerkesepadie.

"

" Durres Durres " " T.Bujq. 45277 m² 3184 V. 141, dt. 13.07.2007 Rrezim Kerkese

V. nr. 458 dt. 11.11.2007, AKKP 

Shfuqizuar V.141, dt13.7.200. 

Zgjidhje ne themel Mos Njohje 

Pronesie sip. 45277 m²

"

" Durres Durres " " T.Bujq. 13176 m² 3184 V. 140, dt. 13.07.2007 13176                                              9,114.00 

V. nr. 485 dt. 22.11.2007, AKKP 

Shfuqizuar V.140, dt13.7.2007, 

kthim per rishqyrtim ne Qark.

"
Vendimi i ZRKKP-se nuk shprehet per sip. 

462 m² 

" Durres Durres " " T.Bujq. 13176 m² " V. 444, dt. 27.02.2008 Mos njohje 13176

V. nr. 591, dt. 20.10.2009, AKKP-

se ,shfuqizon V. 444, dt. 

27.02.2008, ZRKKP-se ,kthim ne 

Qark

"

" Durres Durres T.Bujq. 13176 m² "

V. nr. 256 dt. 19.05.2011, AKKP. 

Rrezim kerkese. Mosnjohje sip. 

13176 m²

"

123 V. 1994 Durres Durres Ramazan Xhumra Dilaver Hoxha Truall 17900 m² Bisht Palle V. 133, dt. 14.10.1996 17900                                            10,000.00 "
Vendimi i ZRKKP-se i jepet dhe te drejten e 

parablerjes  se objekteve.

726
28.10.2008, ka lidhje me D. 155, dt. 

07.10.2008
Durres Durres Hamdi Bego Adriatik Muka T.Bujq. 5470000 m² Sukth V. 155, dt. 07.10.2008 Mos njohje 5470000

V. nr. 113 dt. 08.02.2011, AKKP. 

Rrezim ankimi. Lenie ne fuqi V. 

155, dt. 07.10.2008 te ZRKKP-s 

Durres

Gj.AP.Durres, V.10-2017-

1226(507), dt 18.05.2017 vendosi 

Ndryshimin e v.(11-2015-2689) 

1029, dt 05.06.2015, Pranim padie, 

Anullimin e v.155/2008 dhe 

Dosari 36 ZRKKP Durres
Dosja nr. 47, qe ka lidhje me D. 9, jane te 

perfshira brenda dosjes 496 dt. 28.4.2006.

47
02.02.2006, ka lidhje me D. 9, Janar 

1997
Durres Durres

Xhemal, Dalip, Selman, Idriz 

Hoxha
Dashnor Hoxha

Kthiminapo kompesim 

brenda110600 m²  njohur me V. 

668, dt. 26.7.2002T.Bujq. 35488 m²

1925 V. 83, dt. 28.04.2006 Mos shqyrtim kerkese

V. 295, dt.28.09.2007, AKKP ka 

lene ne fuqi V. nr. 83, dt. 

28.04.2006

V. 860, dt. 24.03.2009, Gj. Durres 

Kthimi i akteve paditesit Petrit 

Hoxha

Dosari 36 ZRKKP Durres

9 Janr 1997 ndodhet brenda D. 47 Durres Durres " " Pyll 11.06 hektar 1925 V. 668, dt. 26.07.2002 110600                                                 84,424 "

" Durres Durres " " T.Bujq.+Truall 943400 m² 1925 V. 669, dt. 26.07.2002 943400                                          117,736.00 " 15000 m² mbivendosje me familjen Golja.

83
30.01.2008, ka lidhje me D. 328, dt. 

19.10.1993
Durres Durres Selman Çelkupa Drejtori Pergjithshem i AKKP-se

Verifikim ligjshmerie V. 641, dt. 

13.09.1994
L. Kala Durres

AKKP me V. 185, dt. 24.05.2010, 

ka vendosur : Kostatimin e 

Pavlefshmerise Absolute te pikes 1, 

te V. 641, dt. 13.09.1994. 

Mosnjohje sip. 2975 m²  

V. Pa nr. Dt.24.01.2011, Gj. Durres, 

pa F/Prere
"

Durres Durres " " 5843.75 m² " V. 641, dt. 13.09.1994 3931.25                                              3,956.25 

V. nr. 1290, dt. 27.10.2000, i 

gjykates ka kostatuar pavlefshmerin 

e pikes 1, per pjesen B te V. 641, dt. 

13.09.1994 te KKKP-se 

"

124
09.07.2007, ka lidhje me D. 138, 

25, 1019, dt. 30.06.1994
Durres Durres Jakup Metani Hysen Metani Truall 52462 m² 3385 V. 283, dt. 08.10.2007 52462                                              3,620.00                                                 55,630 

V. 580, dt. 27.12.2007, AKKP 

Shfuqizim V. 283, dt. 08.10.2007, 

kthim ne Qark

Dosari 42 ZRKKP Durres

" Durres Durres " " " " V. 18, dt.14.4.2008 Mos njohje 31087 m², mbivendosje                                                 10,121 

V. 220, dt. 22.01.2013, AKKP 

Deklarim mungese Juridiksioni e 

Kompetence per shqyrtimin e 

ankimit te subjektit ndaj V. 18, 

Dt.14.04.2008

 Dosari 42 ZRKKP Durres

1019 30.06.1994 Durres Durres " " Truall 22538 m² " V.954, dt. 25.8.1995 22538                                              2,750.00                                                 19,788 "
Dosja nr. 1019, ndodhet brenda dosjes 124, 

Subjekti ka te drejten e parablerjes



520 24.12.2008 Durres Durres Hasan Dama Zihni Dama Pyll 580000 m² 1522 V. 366 dt. 03.08.2012 573312                                          570,312.00                                                    3,000 "

10 Durres Durres " " pyll 725000 Kurate +Lalez V. 650, dt. 21.06.2001 726000                                          726,000.00 

Gj.Rr.Gj.Durres me v.(11-2017-

1267)421, dt 15.03.2017 vendosi: 

Te shpalle moskompetencen lend 

per shqyrtimin e kerkese padise me 

objekt: Anullimin si te pabazuar ne 

"
Dosaj nr. 10 ndodhet brenda dosjes nr. 520, dt. 

24.12.2008

141
20.7.2007, ka lidhje me D. 395, dt. 

04.11.1993
Durres Durres Haxhi Kokomani Lumturie Didi

N.22/9235, kthimi sip. lira brenda 

sip. 88521 m², njohur me V. 451, dt. 

06.05.1994 

8516, 8518 V. 353, dt. 17.12.2007
Njohur 88521 m² me V. 451, dt. 

06.05.1994, 
                                             5,826.00                                                 63,843 

Vendim ( 11-2021-1429) 272, 

dt.01.03.2021 I Gjykates se Rrethit 

Durres me nr.Prot.4041, 

dt.17.05.2021

Dosari 13 ZRKKP Durres

Vendimi nr. 451, dt. 06.05.1994, i KKKP-

Durres ka njohur 88521 m², kthen 5000 m²+ 

kokmpensim 83521 m². Ky vendim ka dale nga 

dosja nr. 395, qe ndodhet ne dosjen nr. 141.

65 24.4.2007 Durres Durres
Tefik, Hatixhe, Nasife, Nasibe 

Shehu
Hysen Shehu T. Bujq.48500 m² 3215 V. 427, dt. 14.02.2008 48500                                                 48,500 Dosari 13 ZRKKP Durres

159 29.8.2007 Durres Durres Jonuz Rameta Ylli Rameta T.Bujq 5000 m² 2101 V. 366, dt. 24.12.2007 5000                                                    4,312 "

48
30.03.2007, ka lidhje me D. 117, dt. 

21.7.2006
Durres Durres Hariz Hoti Naile Çuni T.Bujq 27950 m² 2117 V. 41, dt. 29.05.2007 Rrezim Kerkese ne kushtet e N.17/3

V. nr. 228, dt. 05.09.2007, AKKP-

se Shfuqizim i V. nr. 41, dt. 

29.05.2007, kthim ne Qark

"

" Durres Durres " " " " V. 394, dt. 10.01.2008 Mosnjohje sip. 27950 m² "

115 27.06.2007 Durres Durres Kadri Osmani Hamdi Osmani T.Bujq 100800 m² 3796 V. 238, dt. 17.09.2007 100800                                                 77,223 "

" Durres Durres " " T.Bujq 16200 m² 2101 V. 239, dt. 17.09.2007 16200                                                 16,032 "

93 19.06.2007 Durres Durres Muharrem Koka Agim Koka T.Bujq 20000 m² 3255 V. 229, dt. 14.09.2007 20000                                                 20,000 "

163 31.08.2007, ka lidhje me D. 2033 Durres Durres Jahaja Kovaçi Sajmir Kovaçi Truall 4992 m² 8518 V. 348, dt. 17.02.2007 4992                                                    4,992 "

75 28.05.2007' ka lidhje me D. 468 Durres Durres Hatixhe Kertusha +Hajrie Raklli Hatixhe Gaxho T.Bujq 60000 m² 8516 V. 258, dt. 25.09.2007 Mosnjohje sip. 60000 m²

V. nr. 78, dt. te AKKP-se shfuqizuar 

V. 258, dt. 25.09.2007, kthim per 

Rishqyrtim

"

" Durres Durres " " " " V. 45, dt. 16.06.2008 Mosnjohje sip. 60000 m² " Mosnjohje per legjitimim te trashegimtareve

88
19.06.2007, ka lidhje me Dosjen 

526
Durres Durres Dodë+Tome+Gjok Ujkaj Nikolle Ujkaj T.Bujq 200000 m² 3102 V. 220, dt. 13.09.2007 200000                                                 19,700 "

47 09.01.2014 Durres Durres Ambasada Franceze Eliane Tullon Truall 577,75 m² Plazh Durres V. 168, dt. 30.07.2007 577.75                                                 577.75 Dosari 47, i Skanuar

Durres Durres T.Bujq 112000 m² Shetaj V. 1044, dt. 19.07.2013 Mosnjohje sip. 120000 m²

Gj.Rr.DR. me v. NR.(11-2019-19)1 

DT.07.01.2019 vendosi Rrezimin e 

kerkespadise.

Dosari 47, i Skanuar

525 24.12.2008 Durres Durres Shaqir kalaja Kullot 300000 Bize V. 717, dt. 07.05.2013 Rrezim Kerkese Dosari 47, i Skanuar

348 21.11.2008 Durres Durres Ali Trimi T.Bujq 35000 m² V. 18, dt. 10.02.2009 Mosnjohje 35000 m ²
V. 133, dt. 01.04.2010, Rrezim 

kerkese
Dosari 47, i Skanuar Vendimi fotokpje noterizuar

554 1.07.2013 Durres Durres Reshat Dervishi Merita Tafa T.Bujq 90000 m² Jube V. 1214, dt. 10.09.2013
V. 4111, dt. 31.03.2014, Gj.Tirane 

pa F/P
Dosari 47, i Skanuar

118 29.06.2007 Durres Durres Kisha Franceskane Gjergj Sokoli 310400 m² Shetaj Ishem
V. 882, dt. 20.6.2013, Mosnjohje 

sip. 310400 m²

GJ.RR.GJ.DURRES V.(11-2015-

1345)513 DT.24.03.2015 

VENDOSI PUSHIM GJYKIMI

Dosari 47, i Skanuar

594 17.7.2009 Durres Durres Note Strati Erjon Strati 3501 m² Durres V. 164, dt. 16.06.2009 Mosnjohje 1921 m² Dosari 47, i Skanuar

364 27.11.2008 Durres Kruje Zenel Goci Hysen Goci 3000 m² Kruje, L. Sesere
V. 1037, dt. 18.7.2013, Mosnjohje 

sip. 3000 m²
Dosari 47, i Skanuar

18 15.03.2007 Durres Durres Lazar Gjergji 38500 m² V. 1081, dt. 31.10.1993                                              5,000.00                                                    5,000 Dosari 47, i Skanuar

" Durres Durres " " V. 142, dt. 13.07.2007
 Pezullim kthimit te siperfaqeve deri 

ne perfundim te legalizimit 
Dosari 47, i Skanuar

252 06.10.2008 Durres Durres Xhemile Bala Mustafa Bala Shenavlash Rashbull
V. 165, dt. 21.01.2013, Mungese 

Juridiksioni
Dosari 55, i Skanuar

" Durres Durres " " " V. 66, dt.05.07.1995 5000 "

" Durres Durres " " " V. 176, dt. 25.06.2001  Mos kthim siperfaqes 15207,04 m² "

254 06.10.2008 Durres Durres Jak Lala Pal Lala Truall 320 m² V. 1318, dt. 18.04.1996 320                                                       320 

GJ.RR.GJ.DURRES V.(11-2015-

1984)787 DT.28.04.2015 

VENDOSI PUSHIMIN E 

GJYKIMIT

Dosari 52, i Skanuar

Durres Durres
V. 1064, dt. 29.7.2013, rrezim 

kerkese. Moskthim sip. 320 m²

GJ.RR.GJ.DURRES V.(11-2015-

1984)787 DT.28.04.2015 

VENDOSI PUSHIMIN E 

GJYKIMIT

Dosari 52, i Skanuar

371 02.12.2008 Durres Durres Met e Hasan Taga 115260 m² F. Kruje
V. 1071, dt31.7.2013, Mosnjohje 

sip. 115260 m²
"

55 15.01.2014 Durres Durres Komuniteti Musliman Adriatik Kaja 356.5 m² Ishem 
V. 1069, dt. 29.7.2013, Mbyllje 

Proçedimim
Dosari 55, i Skanuar

195 14.05.2008 Durres Durres Kapllan Deliallisi 50000 m² V. 106, dt. 02.04.2009 50000                                                 50,000 "

55 02.04.2006 Durres Durres Haki Qesja Bilbil Xhindoli 8700 m² V. 119, dt. 02.07.2007 Mosnjohje 8700 m² "

" Durres Durres " "
V. 659, dt. 29.04.2013, Mosnjohje 

sip. 9700 m²
"

Durres Durres V. 117, dt. 02.07.2007 Mosnjohje 520 m² "

" Durres Durres V. 118, dt. 02.07.2007 Mosnjohje "

76 31.12.2008 Durres Durres Abdurrahman Mati Adriatik Gjashta 135000 m² Spitall
V. 879, dt. 20.06.2013 Mosnjohje 

sip. 135000 m²

Gj.Rr.Gj.Durres me v.(11-2017-

6577) 2161, dt 26.12.2017 vendosi: 

Pranimin e kerkesepadise duke 

ndryshuar v.879, dt 20.06.2013 te 

AKKP ne pike 1 dhe 2 si me poshte: 

Dosari 52, i Skanuar

225 13.6.2008 Durres Durres Beg (Bektash)Sallaku 2380 m² Manez Rade V. 58, dt.08.07.2008 2380                                                    2,380 
V. 2890/3, dt. 12.02.2009, 

shfuqizim i v. 58, kthim ne Qark
"

226 " Durres Durres " Mustafa Sallaku 3562 m² " V. 57, dt.08.07.2008 3652                                                    3,652 
V. 2889/3, dt. 12.02.2009, 

shfuqizim i v. 57, kthim ne Qark
"

736 31.12.2008 Durres Durres Pashe Toptani Gajde Mema 1675000 m² Drac, Ishem
V. 898, dt. 20.06.2013, Mos njohje 

siperfaqes

V.11-2018-1964(666), dt 

23.04.2018 Gj.Rr.Durres Rrezim 

kerkesepadie.//V.(10-2018-2311) 

820, dt 11.12.2018 Gj.Ap.Durres 

ndryshimin e v.666, dt 23.04.2018, 

"

346 20.11.2008 Durres Durres Met Koçi Met Koci 50000 m² Vrrin Rashbull V. 11, dt. 11.02.2009 50000                                                 50,000 
V. 709, dt.06.05.2013, Mbyllje 

Procedimi
Dosari 57, i Skanuar

629 29.12.2008 " "
V. 1269, dt. 20.09.2013, Rrezim 

kerkese mosnjohje sip. 253200 m²

V. nr. 4853, dt. 16.04.2014, Gj. 

Tirane  pa F.Prere
"

231 07.07.2008 " " Banush Bego Adriatik Muka 4950 m² L. Varosh Durres V. 47, dt.04.03.2009 Mosnjohje 4950 m²
V. 145, dt. 13.04.2010 rezim ankimi 

lenie ne fuqi te V. 47, dt.04.03.2009
"

285 09.04.2009 " " " " V. 155, dt. 07.10.2008 Mosnjohje e pronesise "

528 24.12.2008               Durres Durres Vath Vrioni Dritan Hunda
120 dy                      Are, Livadh, 

Kullote
Sallmone 513-529

529 26.12.2008 Durres Durres Rexhep Bajramaj Lefter Salloj 28 dy                            Are Sukth Erzen 513-529

521 24.12.2008       Durres Durres Ilia Kushi Asti Kushi 12000 m2 Sukth Katundi I ri 513-529

522 24.12.2008  Durres Durres Isuf Sula Shpresa Sita 37000 m2 513-529

527 24.12.2008  Durres Durres Athanas Tira Dhimiter Tira Truall V.490 dt.16.09.1999
144 m2                        Parablerje  

per objektet
513-529 Neni 22

514 24.12.2008  Durres Fadil Çizmja Musa Çizmja 10.000 m2 + 8        Rrenje ulliri Çezmeli 513-529

515 24.12.2008  Durres Durres Selim Vogli
4000 m2                  16000 m2                    

Are
Kruje Tapize 513-529

517 24.12.2008  Durres Durres Pavli Xoxi 22770
Durres Lagja 1314  ZK 8516, 

8518
513-529

518 24.12.2008  Durres Durres Ali Hoti 7642m2 Are                200m2 Truall Shkozet 513-529

519 29.12.2008 Durres Durres Note Strati Erjon Strati 15780m2 Durres 513-529

513 24.12.2008 Durres Durres
Lik Merlika                      Maksim 

Djokutaj
513-529

526 24.12.2008 Durres Durres Spiro Kallça
837.75m2               286.25m2                    

1142.75m2
Rruga Agoga Durres 513-529

599 29.12.2008 Durres Kruje Mustafa Emiri Luaan Ali Emiri 2000m2 Kruje 590-607

597 29.12.2008 Durres Durres Paske Sema 4 dy Shinavlash 590-607

603 29.12.2008 Durres Durres Ramaza Keneta Mejte Çela 24 dy Sukth 590-607

598 29.12.2008 Durres Durres Hasan Hoti 10 dy                          11688 dy Katumd I ri 590-607

590 29.12.2008 Durres Durres Ali Osmeni Pellumb Osmani 25 dy 590-607

594 29.12.2008 Durres Durres Murat Luga Sadik Luga 19000m2 + 194m2  Rrenje ulliri Rashbull 590-607

605 29.12.2008 Durres Durres Adem Mosha Haki Adem Mosha 37000m2                 toke bujqesore Fshati Monxe 590-607

604 29.12.2008 Durres Durres Niza Kalamishi 30000m2 Fshati Qerret 590-607

607 29.12.2008 Durres Durres Hamit Durrsi Besim Durrsi 40 dy 3102 590-607



591 29.12.2008 Durres Durres Ramazan Çeliçi 13 dy 3236 590-607

593 29.12.2008 Durres Durres Qanie Zeti (Miti) Arben Ellosomi 30000m2 Kruje Pengili 590-607

595 29.12.2008 Durres Durres Halil Luga Durim Luga 19.000m2 Bozaxhije 590-607

628 29.12.2008 Durres Durres Rexhep Ramazan Zeza Hamid Zeza 33dy Rubjek 619-630

619 29.12.2008 Durres Durres Muharem Doda Hamdi Doda 100dy Durres 619-630

626 29.12.2008 Durres Durres Abdyl Ramilli Myrteza Ramilli 240dy Hardnisht 619-630

623 29.12.2008 Durres Durres Haxhi Ymer Mezini 83 Rrenje ulliri              4 e 3/4 Kruje 619-630

624 29.12.2008 Durres Durres Riza Nallbani Majlinda Nallbani 42000m2 619-630

646 30.12.2008 Durres Durres Ibrahim Alla Ilirjan Sulka 24.000m2 Lagja 10 Durres 686-699

699 30.12.2008 Durres Durres Mire Bekja Sheje Mema 57.5 dy Manez 686-699

697 30.12.2008 Durres Durres Latif Hajrie Ejupi Ahmet Ejupi Dyqan Bulevardi Stalin 686-699

698 30.12.2008 Durres Durres Sulejman Çyrbja Nexhmija Guza
45dy                             75dy                             

53dy
Sallmone 686-699

688 30.12.2008 Durres Durres Hysni Koni Hajrulla Koni 7995m2 Maminas 686-699

689 30.12.2008 Durres Durres Kristaq Xhnitiku
7366m2                   16902m2                   

5676m2                    179m2   Troje
686-699

690 30.12.2008 Durres Durres Hysni Tivari 346m2 8514 686-699

691 30.12.2008 Durres Durres Spiro Golgota Brunilda Kullolli 367m2                        122m2 8514 686-699

694 30.12.2008 Durres Durres Lik Sallmoni 75dy Arapaj 686-699

695 30.12.2008 Durres Durres Hasan Zeqja Abdyl Zeqja 16500m2 Dautaj-varash Durres 686-699

692 30.12.2008 Durres Durres Serije Toptani Veli Beu 1370dy Karpen 686-699

686 30.12.2008 Durres Durres Beqir Keçi 90dy Xhafzotaj 686-699

687 30.12.2008 Durres Durres Ibrahim Grepi 40500m2                  9000m2 Shkallnur 686-699

620 29.12.2008 Durres Durres Avdulla Hyka Fatbardha Kavozi
35000m2                 5000m2                   

10000m2
3225 619-630

621 29.12.2008 Durres Durres Qerim Rexhepi Mehmet Rexhepi 97650m2                  14000m2 Derven 619-630

625 29.12.2008 Durres Durres Xheladin Kuqi 36866m2 Kruje Pengili 619-630

627 29.12.2008 Durres Durres Riza Dilallisi Gani Dilallisi 39000m2 Shijak Fshati Guzaj 619-630

630 29.12.2008 Durres Durres Sali Karaboja 3000 Lagja 14 Shkozet 619-630

622 29.12.2008 Durres Durres Hamza Elazi 99000m2 Fshati Gjepulaj 619-630

732 31.12.2008 Durres Durres Ismail Miri Ramazan Miri
19008m2                  32008m2                        

22738m2                  24000m2
Magaze Fush Kruje 720-735

734 31.12.2008 Durres Durres Islam Deçi Xhevahire Balla 28000m2 Arapaj 720-735

733 31.12.2008 Durres Durres Ismail Selmani 37500m2 Bilaj Derven 720-735

731 31.12.2008 Durres Durres Lirie Besho 793dy Shkallnur Rrashbull 720-735

727 31.12.2008 Durres Durres Ibrahim Deme
3dy Ullishte          38dy Tok e 

punuar                    3dy Djerr                           
Mazhe e vogel 720-735

728 31.12.2008 Durres Durres Fitnete Dollaku
253m2                     40m2                         

193m2
Lagja Popullore 720-735

729 31.12.2008 Durres Durres Myftar Dervishi Reshat Dervishi
8800m2                   11400m2                 

26400m2                  9800m2
Karpen Maminas 720-735

730 31.12.2008 Durres Durres Osman Dedaj
9000m2                   22000m2                 

1024m2                    32000m2
Shkallnur 720-735

725 31.12.2008 Durres Durres Xhemal Çikalleshi 17.5 dy Are Rrashbull 720-735

726 31.12.2008 Durres Durres Kadri Sallaku Sure sallaku 10dy Tok Are Rad Maminas 720-735

723 31.12.2008 Durres Durres Zeqir Sema Rifat Sema 40dy Katund I ri 720-735

722 31.12.2008 Durres Durres Bajram Beja sabri Beja 5000m2                   24500m2 Ure Se Dajlanit V.1680 dt.14.11.1996 5062m2 4000m2 me truall           106.2m2 720-735 Neni 22

    -//- Durres Durres    -//-    -//-    -//-    -//- V.1227 dt.16.03.1996     150m2 150m2 720-735

724 31.12.2008 Durres Durres Mehmet Mema Suzana Mema 79dy Katund I ri 720-735

735 31.12.2008 Durres Durres Mehmet Mema Engjell Syçini 64.5dy 720-735

721 31.12.2008 Durres Durres Azem ramidhi 240000m2 Hardhishte gjepalaj 720-735

436 17.12.2008 Durres Durres Mahmut Vlashi Zenal Vlashi 4.8.8dy                     5000m2 Maminas 428-445

434 17.12.2008 Durres Durres Kudrete Topallaj Çeçile Toptani T.Bujqesore           Pa sip. 428-445

428 16.12.2008 Durres Durres Hajri Kodra Lili Boshnjaku 628m2 V.1497 dt.11.07.1996 628m2 628m2 428-445 neni 22

429 16.12.2008 Durres Durres Ali Kaloshi 8dy Lagja Perlate Hidrali kruje 428-445

437 17.12.2008 Durres Durres Nikoll Papja Pashk Pupja
11790m2                 6280m2                   

92310m2
Draç 428-445

438 17.12.2008 Durres Durres Ali Leka Xhevdet Leka 70dy Koxhas 428-445

440 17.12.2008 Durres Durres Shaban Keqani 50dy Xhafzotaj 428-445

441 17.12.2008 Durres Durres Et'hem Meça 18 e 1/2 dy Kruje Lagja M. kaçaçi 428-445

442 17.12.2008 Durres Durres Eqerem Nazire Kavaja Hysen Belba 3000m2 Truall Durres Rr.Ibrahim Buzhipi 428-445

443 17.12.2008 Durres Durres islam Subashi 12.850m2 Pengili Kruje 428-445

444 17.12.2008 Durres Durres Zyber Domi Soni Xheladin Domi 80.200m2 Rashbull 428-445

445 18.12.2008 Durres Durres Ismail Fortuzi
150dy                       Nga te cilat 

80dy T.B   70dy Kullote
Rinas 428-445

425 15.12.2008 Durres Durres Fadil Xhakoni Zylyf Xhakoni 260dy Lalez 413-426

426 15.12.2008 Durres Durres Demir Pasha Genond Mesereja 7732.72dy Pjeshkez 413-426

423 15.12.2008 Durres Durres Vangjel Anastasiadhi 500dy Shkozet Dures 413-426

415 15.12.2008 Durres Durres Abdyl Mehemt Soma Sami soma 622.200m2 Qeret Durres 413-426

413 15.12.2008 Durres Durres Ali Meça Ali Meça
5022m2                       392m2                     

2380m2                    2250m2
Durres 413-426

414 15.12.2008 Durres Durres Qemal Kasahuma Qemal Kasahuma 500m2 Truall Durres 413-426

418 15.12.2008 Durres Durres Tahir Bultica 15275m2 Arapaj 413-426

420 15.12.2008 Durres Durres Xhaferr Dashi Mustafa Dashi 28dy Are                 9dy ullishte Rashbull 413-426

421 15.12.2008 Durres Durres Muharrem Keçi Vesel Keçi 36dy Gjepalaj 413-426

424 15.12.2008 Durres Durres Ibrahim Kuqi 25391m2 V.33 dt.06.04.1994 7500m2

3540m2                               532m2 

parablerje           +225m2                               

150m2 komp.

413-426 Neni 22      pretendim I ri



486 23.12.2008 Durres Durres Sadik Muhamet Dokolli sadik Muhamet dokolli Truall V.1597 dt.23.09.1996 2dy 2dy 481-495 Vendim Pa vule

 -//-  -//-  -//-  -//-  -//-  -//- V.1597/1 dt.23.09.1996 8dy                              15dy 13000m2 481-495

 -//-  -//-  -//-  -//-  -//-  -//- V.248/2 dt.11.08.
16490m2                    8dy                              

1818.5m2

16490m2                    8dy                               

1818.5m2
481-495 Vendim Pa vule

 -//-  -//-  -//-  -//-  -//-  -//- V.1154 dt.20.01.1996 1397m2                      1818m2
3215m2                               

Parablerje per objektet shteterore
481-495

 -//-  -//-  -//-  -//-  -//-  -//- V.1711 dt.28.11.1996 40.000m2
6363m2 ne natyre               

16818m2 me letra me vler.
481-495

481 22.12.2008 Durres Durres Hysen Miri Zenel  Rma
46dy                         Truall, Are , 

Pemishte
Arrameras Fushkruje 481-495

482 22.12.2008 Durres Durres Xheladin Çelepia Çelepia Arben shabe
160m2                     2014m2                    

200m2
481-495

483 23.12.2008 Durres Durres cin Doberdaku Xhovani Doberdaku 24dy 481-495

485 23.12.2008 Durres Durres Mihal Berberi Zef Berberi 30625m2                  T.Bujqesore 481-495

487 23.12.2008 Durres Durres Sejfulla Dolloku Haxhi Copani
5dy                           20dy                         

5dy
Lagja Xak Pengili 481-495

488 23.12.2008 Durres Durres Mihal Tati Elona Tati 247.8m2                   Truall V.871 dt.25.05.19995 247.8m2 320m2 481-495

-//- Durres Durres  -//-  -//-  -//- V.1095 dt.23.11.1995 390m2 5000m2 433m2 481-495 Neni 21 per ndertimet mbi truall

490 23.12.2008 Durres Durres Sejfulla Dolloku Bajram Dolloku
8000m2                   50.000m2               

50.270m2
Lagja nr. 1 Kruje 481-495

491 23.12.2008 Durres Durres Bajram Malahosi Nurie Shehi 73100m2 Arapaj Rrashbull V.150 dt.18.05.2009 Mosnjohje

V. Pa nr. Dt. 22.11.2010, Gj. Durres 

Rrezim kerkese J. Juridiksioni. V.nr. 

11-2012-975 (342), dt. 

06.02.2012, Gj.Durrës, Pa.F.P // 

Gj.Rr.Gjyqesor. Dr. me nr. V.(11-

481-495

493 23.12.2008 Durres Durres Kol, Tod Bardhi
8000m2                    9000m2                     

5000m2                
Rashbull Durres 481-495

495 23.12.2008 Durres Durres
Xhemal Asllani ,               Ali 

Djergji
Mirjan Halili 800.000m2 481-495

463 19.12.2008 Durres Durres Ahmet Bega Myrteza Myftari
30.000m2               70.000m2               

12.000m2                 2dy  Are                                   
460-468

464 19.12.2008 Durres Durres Hysen Koci
70.000m2                5000m2                     

25000m2
460-468

466 19.12.2008 Durres Durres Ibrahim Keçi Besnik Gjepali 2100m2                    T.Bujqesore 460-468 Neni 22

467 19.12.2008 Durres Durres Ballkiz Tela Koleta Suma 433.9dy 460-468

460 19.12.2008 Durres Durres Xhaferr Gjepali Adem Çolleku

89dy 

Kullote,Are,Ullishte,Pyll,Rrenje 

ulliri

460-468

461 19.12.2008 Durres Durres Osman Milaqi 204dy                       30 Rrenje ulliri 460-468

462 19.12.2008 Durres Durres Vangjel Baçja 5000m2 460-468

465 19.12.2008 Durres Durres Merjeme Abazi 140.000m2                 T.bujqesore 460-468 Neni 22

468 19.12.2008 Durres Durres V.85/1 dt.16.06.1994 2009m2
neni 20 per truall + 21 Parablerje 

per ndertesen
460-468

 -//-  -//-  -//-  -//-  -//-  -//-  -//- V.1714 dt.28.11.1996 1761.75m2 1dy e gjysem 460-468

76 31.12.2008 Durres Durres Abdurrahman Mati Adriatik Gjashta 101dy T.Bujqesore v.2008                    76-264

175 08.10.2007 Durres Durres Selman Bajramaj Ymer Bajramaj 80dy T.Bujqesore 3541 v.2008                    76-264

176 09.10.2007 Durres Durres Hasan Haxhi Delliallisi Verzir Ali Barolli 5100m2 Toke 3369 v.2008                    76-264

395 10.12.2008 Durres Durres Shyqyri Dizdari Ismail Dizdari 15000m2 T.B. 1242 V.2008                    386-398

386 09.12.2008 Durres Durres Shaban Hasku Fatos Hasku 21dy T.B. Ullishte 1256 V.2008                    386-398

387 09.12.2008 Durres Durres Selim Dollaku Shkelqim Dollaku 31500m2 T.B 3255 V.2008                    386-398

389 09.12.2008 Durres Durres Haxhi Likaxhiu Dilaver likaxhiu 13000m2 T.B 3255 V.2008                    386-398

390 09.12.2008 Durres Durres Hasan Ismalaja Mehdi Berberi 14000m2 T.B 2957 V.2008                    386-398

391 10.12.2008 Durres Durres Hamza Guri Ikbale Guri  (laze) 80000m2 T.B 3852 V.2008                    386-398

392 10.12.2008 Durres Durres Beqir Gjylbegaj Ilir Gjylbegaj 5200m2 Truall 8518 386-398

393 10.12.2008 Durres Durres Selman Guza Blerim Guza 30000m2 T.B  Djerre 3552 386-398

396 10.12.2008 Durres Durres Hysen Boriçi Eqerem Lakudri 100dy T.B  Livadh 3215 386-398

394 10.12.2008 Durres Durres Islam Çalliku Dilaver Çalliku
31700m2 T.B   Livadh Vresht 

Ullishte
Fshati Likesh 386-398

397 10.12.2008 Durres Durres Xheladin Zhuri Lefter Sullaj 12.5dy T.B 3236 386-398

469 19.12.2008 Durres Durres Isa Dedej Jakup Dedej
59000m2                T.B   Djerre 

Ullishte
3385 v.2008                  469-479

470 22.12.2008 Durres Durres Lutfi Paja Muharrem Paja 120 dy T.B 1664                         1665 v.2008                  469-479

473 22.12.2008 Durres Durres Sadik Kasmi ibrahim Konjari

2295m2                     13716m2                  

6193m2                   3965m2      

5912m2                

8622 v.2008                  469-479

474 22.12.2008 Durres Durres Selim Veseli Xhemal Veseli
30dy Ullishte          250dy T.B                

361500m2 Ullishte
3096                           8622 v.2008                  469-479

478 22.12.2008 Durres Durres Hasan Kaçi Shaban Vathi 2610m2 Truall        20410m2 T.B 8621 v.2008                  469-479

479 22.12.2008 Durres Durres Gjon Jaku Ndue Jaku 56260m2 T.B Fshati Derven v.2008                  469-479

506 23.12.2008 Durres Durres Djal Taga Shpend Taga 183m2  Truall 8621 496-512

496 23.12.2008 Durres Durres Spiro Haxhari Vlash Haxhari 112000m2 Livadh Kullote Pyll 1198 496-512

497 23.12.2008 Durres Durres Abdulla Saja Vesel Saja 78325m2 1247 496-512

498 23.12.2008 Durres Durres Musa (isa) Ibrahim Çalliku Sherif Çalliku 13000m2 T.B 2452 496-512

25 23.12.2008 Durres Durres Xhemal Kupa Emerlla Kupa 125850m2 T.B Ullishte Kullote 8622 496-512

501 23.12.2008 Durres Durres Asllan Çaparo Memine Çaparo 2650m2 T.B Plazh shkozet v.746 dt.21.02.1995 575m2 e dr. parablerje 496-512

502 23.12.2008 Durres Durres Shaban kasa Zyhdi kasa 75dy T.B Livadh 2255 496-512

503 23.12.2008 Durres Durres Shaban Valisi (vranja) dylaver Vranja 89000m2 T.B 3215 496-512

504 23.12.2008 Durres Durres Vlash Pateqi Jorgji Pateqi 15000m2 T.B. 1031 496-512

505 23.12.2008 Durres Durres Xhemal Bylykbashi (ahmet) Mehmet Bylykbashi 25dy Truall 8518 496-512

508 24.12.2008 Durres Durres Sulejman Mullalliu Sabri Mullalliu 1035m2 Truall 8512 v.670 dt.10.11.1994 shtepi 2KT Truall 4757m2  65m2 2875m2 496-512

509 24.12.2008 Durres Durres Muharrem Rroshi Xhevit Rroshi shtepi 496-512

510 24.12.2008 Durres Durres Selim Balla Oliver Mshina 5848m2 Truall 8513 496-512

511 24.12.2008 Durres Durres Sefer Boja Sefer Boja 16675m2 T.B 1299 496-512

446 18.12.2008 Durres Durres Thoma Tiri Rajmonda Roço 281.4m2 Truall 82.2m2 Ndertese 8514 v.1136 dt.29.12.1995 7970m2 v.2008                   446-456

454 18.12.2008 Durres Durres Idhomen Jodan Kosturi 8516
v.691/1 dt. 09.10.2002    v.739 

dt.19.12.2003
58dy                            4000m2

                                      3695m2 obj. 

2kt policise  e dr. par.
15800m2 truall 446-456

Kerkese e trash. Magda Kosturi per ZRKKP, 

Q. Durres     per deshmi te rreme   trashegimie 

nga Sofokli Eqimi                                                                    

447 18.12.2008 Durres Durres Dalip Dollaku Qanie Dollaku 1000m2 Truall       2608m2 8621 446-456

448 18.12.2008 Durres Durres Tahir Shqyti Fitnete Bakanli 204dy  T.B 3215 v.529/1 dt.29.10.1996 88dy 5000m2 Truall 7800m2 446-456 Neni 22

449 18.12.2008 Durres Durres Rexhep Tataveshi Arben Tabaku 20000m2 T.B 2978 v.729 dt.18.04.2003 5000m2 Truall 5000m2 446-456



450 18.12.2008 Durres Durres Kristina Bobi (Loshja) Veronika Dafa 85dy T.B 3225                             3852 446-456

452 18.12.2008 Durres Durres Riza Vezi Ramiz Vezi 60dy T.B 3255 446-456

453 18.12.2008 Durres Durres Xhemal Syziu Rustem Syziu
5dy ullishte               100 rrenje 

ulliri
Lagja Xak Pengili zgerdhesh 446-456

455 18.12.2008 Durres Durres Gjyljeta Gera Av. Alfons Çoba 316.5 ha  T.B 1332 446-456

400 10.12.2008 Durres Durres Hajdar Zela Av.Majlinda Hasani 44dy 3365 v2008                      400-412

401 10.12.2008 Durres Durres Ramazan Domi Ymer Domi 20dy   T.B 1031 v2008                      400-412

402 10.12.2008 Durres Durres Hysen Kau Bardhyl Kau
1750m2                   2000m2                   

20750m2                   shtepi   200

3255                         8512                          

3369
v2008                      400-412

403 11.12.2008 Durres Durres Abdyl Karroçi Bashkim Karroçi
10500m2                 3682m2          

truall
8621 v2008                      400-412

404 11.12.2008 Durres Durres

Murat                                    

Myzejen                           Servete                             

Deliallisi

Mirush Deliallisi 110dy T.B 3255                               3215 v2008                      400-412

406 11.12.2008 Durres Durres Shyqyri Dervishi Shyqyri Dervishi 115dy      T.B                    Livadh 2100                            3796 v.719 dt.25.03.2003 11600m2 3840m2 7760m2 Kom.Fizik v2008                      400-412 Neni 22

407 11.12.2008 Durres Durres Beqir Deliallisi Esat Deliallisi 103dy         T.B 1931 v2008                      400-412

408 11.12.2008 Durres Durres Hajdije Musta Eqerem Musta 35000m2 Brenda 45dy 8518 v.1572 dt.05.09.1996 45dy
840m2   1120m2     2625m2  

5000m2    415m2
3500m2 v2008                      400-412 Neni 22

  -//- Durres Durres   -//-   -//-   -//-   -//- v.1339 dt.20.04.1996 45dy
1254m2 1120m2      2625m2  

5000m2 = 10000m2
v2008                      400-412

  -//- Durres Durres   -//-   -//-   -//-   -//- v.1339 dt.20.04.1996 160m2 160m2 Kom.fizik

v.507 dt.27.09.1999 Gjyk.Apel Dr. 

Ndryshimin e v.1339 dt.20.04.1996 

Kth. Sip.4812m2

v2008                      400-412

409 11.12.2008 Durres Durres Xhafer Meça Agron Meça 123828m2  T.B 3562 v2008                      400-412 Neni 22

411 12.12.2008 Durres Durres Manush Begolli Adil Begolli 25000m2  T.B Shkozet v2008                      400-412

533 26.12.2008 Durres Durres Rifat Begolli Qerim Begolli 25000m2 Truall 8515 v.2008                  530-540

530 26.12.2008 Durres Durres Skender Begolli Qerim Begolli 25000m2 Truall 8515 v.2008                  530-540

531 26.12.2008 Durres Durres Kahreman Begolli Qerim Begolli 25000m2 Truall 8515 v.2008                  530-540

532 26.12.2008 Durres Durres Xhevat Begolli Qerim Begolli 25000m2 Truall 8515 v.2008                  530-540

537 26.12.2008 Durres Durres Bajazit Ponumi Kadrije Ponumi 36.3dy  T.B 2574 v.2008                  530-540

540 26.12.2008 Durres Durres Qazim Bardhi Faik Bardhi
72dy                        T.B  Livadh    

Kullote                     Ullishte
1247 v.2008                  530-540

541 26.12.2008 Durres Durres Sulejman Çalliku Myftar Çalliku 105dy  T.B Xhafzotaj 541-559

542 26.12.2008 Durres Durres Qamil Albesi Isuf Albesi
14dy   T.B     ullishte                     

Djerre                      Livadh
1256                           1411 541-559

543 26.12.2008 Durres Durres Shefqet Subashi Shefqet Subashi
1545m2                   T.B                             

ullishte
Lagja Zalte 541-559

544 26.12.2008 Durres Durres Ramazan Jella Besfort Veli

224900m2  T.B      15000m2 T.B          

114dy T.B                12000m2 T.B           

30000m2 T.B

2585                            2100 541-559

545 27.12.2008 Durres Durres Aqif Begtashi Aqif Begtashi 296.833dy T.B        66dy  T.B 3339 541-559

546 27.12.2008 Durres Durres Idriz Haxhiu Agim Haxhiu 4930m2  Truall 8621 541-559

547 27.12.2008 Durres Durres Mehmet Sheta Mehmet Sheta 6930m2  Truall 8622 541-559

548 27.12.2008 Durres Durres
Hajdar Agasi                    Selim 

Agasi
Dervish Agasi 26000m2 T.B         32000m2 T.B 2375 541-559

550 27.12.2008 Durres Durres Xhavit Topçiu Lindita Topçiu 5500m2  Ullishte 8621 541-559

551 27.12.2008 Durres Durres Sulejman Muka Ali Muka 76291m2   T.B Truall 1299 541-559

552 27.12.2008 Durres Durres Osman Karazi Osman Karazi 97779m2  T.B 1294                           1299 541-559

554 27.12.2008 Durres Durres Ramazan Dika Skender Dika 50000m2   T.B 3255 541-559

555 27.12.2008 Durres Durres Hamid Shima Enver Shima
95.5dy  T.B  Livadh                   

Ullishte
2332 541-559

556 27.12.2008 Durres Durres Rexhep Dama Haki Dama
34000m2 T.B    Livadh                    

Djerre                      ullishte
2332 541-559

557 27.12.2008 Durres Durres Qamil Çela Sivens Hoxha 50dy T.B 1031 541-559

558 27.12.2008 Durres Durres Isuf Hoxha Sivens Hoxha 60000m2 T.B 3215 541-559

559 27.12.2008 Durres Durres Xhixhe Ziti Flamur Ziti 42760m2  Kullote 8622 541-559

608 29.12.2008 Durres Durres Ali Lala teofik Lala 43.5dy       T.B Ullishte 3245                          3137 608-618

609 29.12.2008 Durres Durres Ramazan Rameta Ramazan Rameta
87.5dy   T.B Livadh                    

Vresht                   Ullishte Pyll
2585                           2101 608-618

615 29.12.2008 Durres Durres Pal Doda Mark Doda 608-618

610 29.12.2008 Durres Durres Ramazan Mosha
4000m2 9000m2  12.000m2 

18000m2  13500m2 14000m2
Monez                        2055 608-618

612 29.12.2008 Durres Durres Hasan Vajra 50500m2 1186 608-618

613 29.12.2008 Durres Durres Zeqir Vrioni 27dy 3852 608-618

616 29.12.2008 Durres Durres Isa Delliallisi Edmond Isa Delliallisi
2000m2                   70000m2                  

80100m2                10500m2
3542 608-618

614 29.12.2008 Durres Durres Qazim Bulku Ikbale Kertusha  (bulku) 200dy                     160dy 3255 608-618

618 29.12.2008 Durres Durres Ali (Lik) Mera Riza Mera 18dy     T.B  Kullote F-Kruje 608-618

643 29.12.2008 Durres Durres
Spiro Tiri                         Thoma 

Tiri
Rajmonda Rroco Objrkt truall Shkozet 631-647

637 29.12.2008 Durres Durres
Selim                                Haile                                   

Ibrahim                             Dervina
Gani Dervina 150dy T.B  Livadh  Pyll Arrameras  luz      Hasan F-Kruje 631-647

635 29.12.2008 Durres Durres Idhomen Kosturi Stavri Havale Truall  Ndertese 8512 631-647

634 29.12.2008 Durres Durres Shyqyri Qesja ismail Qesja 54dy  T.B Shenavlash      Murqine

v.878 dt.27.06.2001  gjyk.Rreth DR                 

NJ=54dy                          Kom= 

54dy                   e v.216    

16.08.1996

631-647 Neni 22

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-

v.432 dt.05.11.2001  gjyk.Rreth 

Kruje                kth=7060m2                           

Kom= 2180m2                 e v.197   

07.08.1998

631-647

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-

v.600  dt.15.11.2002    gjyk.Rreth 

Kruje          nj=515dy                         

kom=44721m2   e v.124   

17.09.1996

631-647

631 29.12.2008 Durres Durres Haxhi  Zeqia Ramazan Zeqia 33000m2  T.B Djerre    Pyll 2147 631-647

632 29.12.2008 Durres Durres Ram Sulejman Marku Fatbardh Marku 680dy                      180m2
1727       3311          3366       2452            

2136
631-647

633 29.12.2008 Durres Durres Muharrem Ramadan  Çopani Haki  Çopani 12529m2 8622                              8621 631-647

636 29.12.2008 Durres Durres Muharrem Lushi Edmond Alushi 48dy   T.B   Lendine 1665 631-647

639 29.12.2008 Durres Durres Bajram keta Bujar Keta 130dy        T.B             Kullote 3339 631-647

640 29.12.2008 Durres Durres Sali Muça Av. Ibrahim Bejo
33.5dy  T.B  Pemishte  Ullishte   

Kullote  Pyll
1256 631-647

642 29.12.2008 Durres Durres Murat Çuni Lindita Helaj   (çuni) 775m2     Truall         1425m2  T.B 1664 631-647

644 30.12.2008 Durres Durres Bajram Shala Ali Shala 40dy   T.B  Livadh 3339 631-647

738 31.12.2008 Durres Durres Gani Domi (Kertusha) Latif Kertusha 148dy     T.B  Livadh  Kullote Lalez

v.646  dt.26.04.2002      

nj=17000m2  Truall        

kth=11700m2

737-746

737 31.12.2008 Durres Durres Ali Vezi Mustafa Vezi 70dy   T.B Livadh 3255 737-746

739 31.12.2008 Durres Durres Kristaq Filiari Vlash Filiari 500m2 Truall Lagja Spitall v.1624 dt.11.10.1996 500m2 500m2 737-746 Neni 22



741 31.12.2008 Durres Durres Ramazan Çami Abedin  Çami 43000m2   T.B 8515 v.1044 dt.18.10.1995 43000m2 5000m2 5000m2        3300m2

Vendim nr.10-2021-686 (242), 

dt.13.04. I Gj.Ap.Durres me 

nr.prot.1256/1, dt.04.03.2025 

(pranim padie)

737-746 Neni 22

742 31.12.2008 Durres Durres Pal Dhima Dhimiter Dhima 48200m2  Truall 8515 737-746

743 31.12.2008 Durres Durres Lluk Bardhi Pal Dhima 27745m2   T.B 8517 737-746

744 31.12.2008 Durres Durres Bilal Keçi Sulejman Keçi 50dy  T.B 3852 737-746

745 31.12.2008 Durres Durres Ali Ramazan Teta Sejfulla Teta 90dy Derven 737-746

752 31.12.2008 Durres Durres Hamdi Marku Lumhije Maloku
83.5dy   T.B    Livadh     Ullishte     

Vreshte
2136 747-758

748 31.12.2008 Durres Durres Mustafa Deliallisi Artan Kokalari 56dy     T.B  Livadh   Ullishte Sallmone 747-758

749 31.12.2008 Durres Durres Sako Allkanjari Todi Allkanjari 20000m2 T.B 3339 v.130  dt.11.04.1996      5000m2 5000m2 747-758 Neni 22

751 31.12.2008 Durres Durres Ilia Berzhani Teodor Bezhani 1980m2   Truall 8511
v.258/1  prot.25.10.1993                   

v.101   dt.19.10.1993
13420m2  shtepi   6980m2                                 342m2 747-758

754 09.06.2009 Durres Durres Frok Bushi Edmond Bushi 30dy  T.B    Livadh Djerr 1204 747-758

758 01.02.2010 Durres Durres Shazivar Begolli Gazmend Begolli 25dy Shkozet 747-758

377 02.12.2008 Durres Durres Asim Myshketa v.167  dt.14.11.1996 7840m2 440m2 7400m2
v.371 dt.10.07.2000       kth=ne 

natyre 1452m2
372-385 Pa vule

02.12.2008 Durres Durres
Rifat     Asim                     Ali Kruja  

Myshketa
v.540 dt.09.03.1994 Fabrik orizi 372-385

02.12.2008 Durres Durres Asim Myshketa 500m2  Truall Plazh v.540/2 dt.11.01.1994 500m2 372-385

02.12.2008 Durres Durres Rifat Myshketa Lagja 2 v.540/1 dt.18.07.1994 3 shtepi 372-385

02.12.2008 Durres Durres Rifat Myshketa lagja 2 v.540/1  dt.18.02.1994 3 shtepi 372-385

02.12.2008 Durres Durres Rifat Myshketa v.540/2 dt.25.03.1995 Fabrik orizi 372-385

02.12.2008 Durres Durres Asim Myshketa Lagja 1 v.539 dt.21.07.2000 4000m2 4000m2 372-385

378 03.12.2008 Durres Durres Hajdar Lama Xhevdet Bardhi 3dy X.Pengili 372-385

379 03.12.2008 Durres Durres Beshir Klari Ibrahim Klari 30000m2 1242                           Xhafzotaj 372-385

380 03.12.2008 Durres Durres Mark Marongani 8286m2 Shkozet v.699 dt.29.11.1994 20.5dy 20.5dy

v.2032  dt.13.06.1995 Plotesim 

Vendimi          kth=4916m2                   

kom=8228m2

372-385
Vendimi Pavule                                                                                  

Neni 22

382 03.12.2008 Durres Durres Hajredin Gashi 8630m2 Lagja 14 Shkozet v.349  dt.16.11.1998 20700m2 10000m2                   12070m2 372-385 Neni 22

384 03.12.2008 Durres Durres Seid Malipi Ramazan Malipi 14000m2            25000m2 Fshat Pjeze 372-385

385 03.12.2008 Durres Durres Hasan Gjuza Selami Gjuza
25000m2                117000m2                

12000m2                  7000m2
Fshati Guzaj          fshati Karpen 372-385

381 03.12.2008 Durres Durres Kisha ortodokse Petre Thanasi v.464   dt.13.05.1999 32047m2 13204m2

GJ.RR.GJ.Durres, vendimi (11-

2019-3828)1047 dt. 05.07.2019 

vendosi pushimin e gjykimit.

Dosje pa dosar

03.12.2008 Durres Durres  -//-  -//- Lagja 1 v.522  dt 121602.4m2 521.4m2

Me v.1866 dt.9.7.2002 te 

Gj.Rr.Gj.Dr eshte vendosur: 

Pranimin e padise se Andon Qosja 

duke detyruar palen e paditur Kisha 

Orthodhokse Autoqefale Dr te njohe 

Dosje pa dosar

03.12.2008 Durres Durres  -//-  -//- Dosje pa dosar

03.12.2008 Durres Durres  -//-  -//- Dosje pa dosar

03.12.2008 Durres Durres  -//-  -//-
540dy                      50.6  m2                         

42.5  m2                      34.7 m2
3339                         8512 Dosje pa dosar

113 26.06.2007              Durres Durres Qamil Koci sherif Koci 13000m2 Truall 3255 v.259 dt.25.09.2007 13000m2 9400m2
Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres
Ka marr formen e prere

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 7000m2 Truall 3852 v.261 dt.25.09.2007 7000m2 7000m2
Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres
Ka marr formen e prere

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 30000m2 Truall 2574

v.260 dt.25.09.2007          -Lenie ne 

fuqi v.260.dt.25.09.2007   

v.427.dt.29.04.2008

30000m2 30000m2
Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres

107
25.06.2007  Ka lidhje me ds.29 dhe 

235
Durres Durres Hysni Gostivari Masar Gostivari 30000m2 Are 3215 v.323 dt.25.10.2007 30000m2 30000m2

Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres
Ka marr formen e prere

21
16.03.1997  ka lidhje dosjen 26 

dt.02.12.05
Durres Durres Sinan Ganaj Hamit Ganaj 20848m2 Are 3184 v.86 dt.15.06.2007 20848m2 14273m2

175m2                                    

1768m2

Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres
Ka marr formen e prere

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 29.834m2 Are 3184 v.85 dt.15.06.2007 29.834m2 24972m2                   4862m2
Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres
Ka marr formen e prere

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 10.500m2 Are 3215 v.109 dt.23.05.2006 10.500m2 10.500m2
Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres
Ka marr formen e prere

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 15.000m2 Truall 3215 v.110 dt.23.05.2006 15.000m2 15.000m2
Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres
Ka marr formen e prere

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 21.500m2 Are 3215 v.111 dt.23.05.2006 21.500m2 21.500m2

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

6267 DT. 27.05.2014 VENDOSI 

PRANIMIN E PADISE, 

NDRYSHIMIN E VENDIMIT 111 

DT. 23.05.2006 TE KKKP.

Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres
Ka marr formen e prere

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 10.000m2 Truall 3215 v.112 dt.23.05.2006 10.000m2 10.000m2
Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres
Ka marr formen e prere

156
21.08.2007   Ka lidhje me Ds.8 

dt.21.07.2005
Durres Durres Haxhi Balla Haxhi Balla 10.000m2 Pyll 3184 v.356 dt.18.12.2007 10.000m2 10.000m2 Shfuqizimin e V.356 dt.18.12.2007

Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//- 3184 v.16 dt.11.04.2008 10.000m2 10.000m2 Shfuqizimin e V.16 dt.01.08.2008
Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//- 3184
Rrezimin e kerkeses     4 . 

Dt.14.10.2005

Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//- 3184 v.124 dt.05.09.2008 10.000m2 10.000m2
Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres
Ka marr formen e prere

458
19.12.2008  Ka lidhje me Ds.386 

dt.08.05.2009
Durres Durres Sali Shala Adem Shala 30.000m2  Are 8517

Rrezimin e kerkeses V. 107.  

dt.02.04.2009

v.250 dt.12.01.2013   Deklarimin e 

mungeses se juridiksionit

Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres

282
15.10.2008 Ka lidhje me Ds.298 

dt.09.04.2009
Durres Durres Kadri Shala Riza Shala 35.000m2 3339                               8517

Rrezimin e kerkeses V 3. dt 

02.02.2009

250. dt.12.01.2013  Deklarimin e 

mugeses se juridiksionit

GJ.RR.GJ.DURRES, VENDIMI (11-

2019-2427)660 DT. 02.05.2019 

VENDOSI RREZIMIN E 

KERKESEPADISE. 

Dosari 15             ZRKKP Qarku 

Durres

164 04.09.2007 Durres Durres Nezir Berisha Azem Berisha 20.000m2 T.B Qerret v.385 dt.04.01.2008       Mos njohje
v.417 dt.23.04.2008             Lenien 

ne fuqi te v.385 dt.04.01.2008
Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres

52
02.04.2007              Ka lidhje me 

Ds.94 dt.08.05.1996
Durres Durres Haxhi Fortuzi Arta Danaj 73000m2 Are 1547

v.108 dt.08.06.2007       rrezimin e 

kerkeses

v.252 dt.13.09.2007      Shfuqizimin 

e v.108 dt.08.06.2007 dhe zgjidhje 

ne themel

Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres

114 27.06.2007 Durres Durres Sherif Preza (kalaja) Arben Preza 9000m2 Kullote 1204 v.264 dt.26.09.2007 9000m2 9000m2
v.320 dt.04.04.2008 lenien ne fuqi 

te v.264 dt.26.09.2007
Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 10.000m2 Are 1204 v.265 dt.26.09.2007 10.000m2 10.000m2
v.321 dt.04.04.2008 Lenien ne fuqi 

te v.265 dt.26.09.2007
Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres

45
15.01.2009 Ka lidhje me Ds.43 

dt.26.08.2008
Durres Durres Kadri Bakiri Flamur Bakiri 1219.5m2 8512 v.189 dt.22.12.2008 Mosnjohje

v.61 dt.25.01.2011  Rrezimin e 

ankimit deklarimin e mungeses se 

juridiksionit

Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres

648
29.07.2009 Ka lidhje me Ds. 457 

dt.24.11.1995
Durres Durres Simo Simonidhi Fisnik shehu Shtepi Plazh Durres v.248 dt.03.02.1994 shtepi

v.1217 dt.07.11.2011   Deklarimin 

e mungeses se juridiksionit
Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres

180 23.10.2007 Durres Durres Abdurrahman Mati
Lisa Moti                   Adreatik 

Gjashta

249.296m2                Are                            

kullote
spitalle v.185 dt.29.06.2009

Nj=8511.704m2                     

mosnjohje =8761m2
223.525m2 17.010m2 Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres Ka marr formen e prere

44 30.03.2007 Durres Durres Hajdar Pupa Tefik Pupa 32.000m2  Pyll 1931 v.137 dt.12.07.2007 32.000m2 11325m2 20675m2

v.195 dt.27.08.2007                 

Shfuqizimin dhe kthimin per 

rishqyrtim te V.137 dt.12.07.2007

Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres

 -//- Durres Durres  -//-  -//- v.429 dt.14.02.2008 Mosnjohje

v.1306 dt.04.12.2008               

Lenien ne fuqi te v.429 

dt.14.02.2008

V.nr (11-2012-9160) 3382, dt. 

26.12.2013, Gj.Durrës, P.F.P
Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres

100 21.06.2007 Durres Durres Kurt Çela Agim Çela 20575m2  Are 1042 v.304 dt.17.10.2007
Nj=13450m2             

mosnjohje=7125m2
4850m2 Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres Ka marr formen e prere

01.11.2010 Durres Durres  -//-  -//- 11350 1042 v.241 dt.18.09.2007 Mosnjohje

v.516 dt.17.12.2007                   

Lenien ne fuqi te v.241 

dt.18.09.2007

Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres Ka marr formen e prere

82 12.06.2007 Ka lidhje me Ds.226 Durres Durres Zyber Allushi Meleqe Malliku 71000 1925 v.216 dt.11.09.2007  mos kthim

v.464 dt.14.11.2007                 

Lenien ne fuqi te v.216 

dt.11.09.2007

Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres

226 Durres Durres  -//-  -//- 90000 1925 v.377 dt.04.12.1998 19.000m2 Dosari 18 ZRKKP Qarku Durres

492
01.11.2010  Ka lidhje me Ds.140 

dt.20.07.2007
Durres Durres Llazar Stavri Kristaq Toli 14000 Are Peme Truall 3339 v.349 dt.17.12.2007 14000 14000 Dosari 41 ZRKKP Durres Ka marr formen e prere

97
1802.2011 Ka lidhje me Ds.574 

dt.27.12.2012
Durres Durres Ndue Dema Maksim Gjokutaj 40000 1204

1221   dt.08.11.2012 Rrezimin e 

kerkeses   
Dosari 41 ZRKKP Durres

477 01.11.2010 Durres Durres Mic sokol Berisha Sokol Berisha 46.3 2674
1195   dt.02.11.2011 Rrezimin e 

kerkeses 
Dosari 41 ZRKKP Durres

460 01.11.2010 Durres Durres Hasan Loçi Zhydi Loçi 20000 Are 2117
350 dt.07.07.2011 Rrezimin e 

kerkeses
Dosari 41 ZRKKP Durres

71
26.07.2010 Ka lidhje me Ds.91 

dt.21.04.2006
Durres Durres Osman Mema Genci Mema 320 3102

1365 dt.09.12.2011  Rrezimin e 

kerkeses
Dosari 41 ZRKKP Durres

84
26.07.2010 Ka lidhje me Ds.105 

dt.22.06.2001
Durres Durres Mustafa Kapllani Mustafa Kapllani 5000 1256 v.133 dt.18.04.1996 5000 5000 Dosari 41 ZRKKP Durres

 -//- Durres Durres  -//- Vladimir Kapllani 16800 Truall 1256
1152 dt.21.10.2011 Rrezimin e 

kerkeses
Dosari 41 ZRKKP Durres



90
26.07.2010 Ka lidhje me ds.120 

dt.02.07.2007
Durres Durres Feviz Gashi Ilir Gashi 48000 Are 2117

367 dt.25.07.2011 Rrezimin e 

kerkeses
Dosari 41 ZRKKP Durres

73

26.07.2010 Ka lidhje me Ds.45 

dt.30.03.2007          Ds.115 

dt.21.07.2006

Durres Durres Ismail Qesja Kastriot Qesja 13750 8622 v.47 dt.07.06.2007 13750 13617 133 Dosari 41 ZRKKP Durres Ka marr formen e prere

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 105.500                   24 Rrenje Ulliri 8622
206 dt.30.03.2011 Rrezimin e 

kerkeses
Dosari 41 ZRKKP Durres

190

02.05.2008 Ka lidhje me Ds.615 

dt.26.09.2008            Ds.72 

dt.01.08.2008

Durres Durres Myftinia Durres Adreatik Kaja 2984 8512 v.72 dt.01.08.2008 Mosnjohje =1000 1984
v.298 dt.31.01.2013                

Mungese juridiksioni

V. 542, dt. 10.04.2014, Gj. Durres, 

pa F/Prere
Dosari 41 ZRKKP Durres

912
13.09.2011 Ka lidhje me Ds.221 

dt.10.06.2008
Durres Durres Pashe Toptani Ervin Gjadri 12000 1522 v.161 dt.10.10.2008 Mosnjohje

v.363 dt.25.06.2009 Shfuqimin e 

v.161 dt.10.10.2008 Kthim per 

rishqyrtim ne qark

Dosari 44 ZRKKP Qarku Durres

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//- 1522 v.162 dt.10.10.2008 Mosnjohje

v.361 25.06.2009 Shfuqizimin e 

v.162 dt.10.10.2008 Kthim per 

rishqyrtim

Dosari 44 ZRKKP Qarku Durres

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 22000 1522 v.163 dt.10.10.2008 Mosnjohje=3687 18313 Dosari 44 ZRKKP Qarku Durres Nuk ka marr form te prere

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 9000 1522 v.130 dt.09.09.2008 9000 9000 Dosari 44 ZRKKP Qarku Durres Ka form te prere

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 12000 1522
691 dt.10.12.2012 Rrezimin e 

kerkeses
Dosari 44 ZRKKP Qarku Durres

358

14.10.2010 Ka lidhje me ds.117 

dt.15.03.2007 dhe 127 

dt.31.07.2006

Durres Durres Shyqyri dhe Zhydi Velja Hatem Jaupi 230 Truall 8512
v.17 dt.08.05.2007 Rrezimin e 

kerkeses

v.189 dt.20.08.2007 Shfuqizimin e 

v.17 kthim per rishqyrtim
Dosari 44 ZRKKP Qarku Durres

14.10.2010 Ka lidhje me ds.117 

dt.15.03.2007 dhe 127 

dt.31.07.2006

Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//- v.40 dt.05.06.2008 230 230
v.711 dt.10.12.2012 Rrezimin e 

kerkeses

V. 5331 dt. 29.4.2014, Gj. Tirane. 

Rrezim padie pa F.P.
Dosari 44 ZRKKP Qarku Durres

390
12.05.2009 Ka lidhje me Ds.361 

dt.26.11.2008
Durres Durres Ibish Krasniqi Zade Krasniqi 20000 2117 v.38 dt.26.02.2009 Mosnjohje

v.136 dt.18.01.2013 Deklarimin e 

mungeses se juridiksionit
Dosari 44 ZRKKP Qarku Durres

183

13.03.2009 Ka lidhje me Ds.5 

dt.04.02.2009 dhe 190 

dt.02.05.2008

Durres Durres Myftinia Durres Myftinia Durres 3376 8512 v.5 dt.04. 02.2009
Mos trajtimin per sip.102                       

Mosnjohje=322.5   Nj=2950.5
2622 306                                        22.5

v.162 dt.21.01.2013 Deklarimin e 

mungeses se juridiksionit
Dosari 44 ZRKKP Qarku Durres

767
17.09.2009 Ka lidhje me Ds.66 

dt.14.05.2007
Durres Durres Nurie Mati Adreatik Gjashta 3500 8511 v.190 dt.30.06.2009 Mosnjohje

v.137 dt.18.01.2013 Deklarimin e 

mungeses se juridiksionit
Dosari 44 ZRKKP Qarku Durres

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//- v.60 dt.12.07.2008 Mosnjohje

v.23 dt.30.01.2009 Shfuqizimin e 

v.60 dt.12.07.2008 dhe kthim per 

rishqyrtim

Dosari 44 ZRKKP Qarku Durres

186
15.01.2008 Ka lidhje me Ds.61 

dt.20.02.2006
Durres Durres Xhaferr dhe Bajram Visha Ali Balliu 202000 3096                            3189 V.187 dt.25.07.2006 Mos shqyrtim Kerkese

V.129 dt.20.07.2007 Shfuqizimin e 

V.187 dt.25.07.2006 Kthim per 

rishqyrtim ne qark

Dosari 25 ZRKKP Qarku DR

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//- V.430 dt.14.02.2008 Rrezim kerkese
V.564 dt.15.05.2008 Lenien ne fuqi 

te v.430 dt.14.02.2008

Gj.Rr.Gj.Kruje me v.477, dt 

25.09.2017 vendosi: Rrezimin e 

kerkese padise.

Dosari 25 ZRKKP Qarku DR

187 01.02.2008 Durres Durres Ymer Dervishi Ramazan Dervishi 6000 Katundi I ri V.150 dt.27.09.1996 Rrezim kerkese
V.219 dt.03.09.2007 Shfuqizimin e 

v.150 dt.27.09.1996
Dosari 25 ZRKKP Qarku DR

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//- V.434 dt.15.02.2008 Jasht Juridiksionit
V.837 dt.07.07.2008 Lenien ne fuqi 

te v.434 dt.15.02.2008
Dosari 25 ZRKKP Qarku DR

197
16.05.2008 Ka lidhje me Ds.496 

T.B
Durres Durres Mark Simani Gjystina Cela 46000 Are 4531 V.51 dt.27.06.2008 46000 46000 Dosari 25 ZRKKP Qarku DR Ka marr formen e prere

233
11.07.2008 Ka lidhje me Ds.36 

dt.04.03.1993
Durres Durres Abedin Citaku Abedin Citaku 217                            276 8514 V.164 dt.13.10.2008 217                                  37 217                               37

V.4191/8 dt.25.06.2009 

Shfuqizimin e v.164 dt.13.10.2008 

dhe zgjidhjen e çeshtjes ne themel

Dosari 25 ZRKKP Qarku DR

174 08.10.2007 Ka lidhje me Ds.489 Durres Durres Osman Dollaku Fari Dollaku 40.000 Are 3882 V.390 dt.09.01.2008 Mosnjohje
v.432 dt.29.04.2008 Lenien ne fuqi 

te v.390 dt.09.01.2008

V. 553, dt. 23.02.2009, Gj. Durres 

rezim K/P pa form te prere
Dosari 25 ZRKKP Qarku DR

146
02.08.2007 Ka lidhje me Ds.12 

dt.23.07.2003
Durres Durres Kristaq Xhimitiku Sotiraq Xhimitiku 500  Truall 8518 v.234 dt.17.09.2007 500 500

V.844 dt.21.07.2008 Jasht 

juridiksionit Shfuqizimin dhe 

ankimin e v.234 dt.17.09.2007

Dosari 25 ZRKKP Qarku DR

87 06.04.2006 Durres Durres
Jorgji-Lambi   Marta         

Dhimiter Rika
Vasil Martarulo 1054   Truall 8518 V.378 dt.28.12.2007 Mosnjohje

V.936 dt.26.08.2008 Lenien ne fuqi 

te v.378 dt.28.12.2007
Dosari 25 ZRKKP Qarku DR

13  Ka lidhje me 

ds.88 

dt.07.04.2006

13.03.2007 Durres Durres Mehmet Kasmi Mehmet Kasmi 160000 3183 V.1 dt.20.04.2007 160000
Me nje nga format e percaktuara ne 

nenin 11 ligji 9235
Dosje te skanuara 54 Pa vule

319 10.11.2008 Durres Durres Ramiz Doçi Hysen Doçi 26035 Luz V.759 dt.15.05.2013 Mosnjohje

Sipas njoftimit te AKKP nr.335/8 

15.05.2013 v.759 dt.15.05.2013 

Perben titull ekzekutiv

Dosje te skanuara 54

25 19.12.2008 Durres Durres Ahmet Zogu Kujtim Gapo 377700 Lagja 13 Plazh V.660 dt.29.04.2013
Deklarimin e mungese se 

juridiksionit administrativ

Sipas njoftimit te AKKP nr.1284/7 

29.04.2013 v.660 dt.29.04.2013 

Perben titull ekzekutiv

Dosje te skanuara 54

539 Ka lidhje me 

ds.283
26.12.2008 Durres Durres Petro Spiru Gentjan Spiru 2610 Rr. Koço kazanxhi V.1291 dt.30.09.2013

Rrezim kerkese         Moskthimin e 

sip. Te lira

Sipas njoftimit te AKKP nr.654 

dt.30.09.2013 v.1291 

dt.30.09.2013 Perben titull 

ekzekutiv

V. 2796, dt. 10.12.2013, Gj. Durres 

mungese juridiksioni
Dosje te skanuara 54

84 14.06.2007 Durres Durres Qerim uke Muka Qerim uke Muka 15000 1574 V.187 dt.10.08.2007 Mos shqyrtim Kerkese

V.454 dt.06.11.2007 Shfuqizimin e 

V.187 dt.10.08.2007  Titull 

ekzekutiv

Dosje te skanuara 58

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//-
V.41dt.10.06.2008            Titull 

ekzekutiv dt.29.06.2009
Mosnjohje 

V.371 dt.29.06.2009 Lenien ne fuqi 

te V.41 10.06.2008                                 

Titull ekzekutiv dt.29.06.2009

Dosje te skanuara 58

237 31.07.2008 Durres Durres Ali Kruja (myshketa) Çezar Turra 749.5165 8514 V.122 dt.10.04.2009 Mosnjohje Dosje te skanuara 58 E pa plotesuar rubrika e formes se prere

562 27.12.2008 Durres Durres Hamdi Dervishi Hamdi Dervishi 17700 400 V.169 dt.23.06.2009 14800 25417 1437 Dosje te skanuara 58

E pa plotesuar rubrika e formes se prere                              

Mosnjohje per trashegimtares e Hamdi 

Dervishit  nr.182 dt.27.01.1997

584                       

Ka lidhje me 

Ds.1777

29.12.2008 Durres Durres Anton Akshija Anton Akshija 2970 DR. Plazh 2008                        577-588       (II)
Rishikimin e V.538 dt.21.07.2000                                                  

I eshte njohur sip. Me mbivendosje

577 27.12.2008 Durres Durres Levan Bodikian Agop Bodikian Toska
1099                          604                             

158
8514 2008                        577-588       (II) Pa vendim 

578 27.12.2008 Durres Durres Mustafa Hasan Myshketa Isa Bylykbashi 120000 2008                        577-588       (II)
nuk ka hart                                                                                            

pa vendim

588                          

Ka lidhje me 

Ds.266

29.12.2008 Durres Durres Pashe Hysen Doma Nodmize Xhemal Shahini 91000 2008                        577-588       (II) ka hart kerkon trajtimin e prones

579                          

Ka lidhje me 

Ds.137

27.12.2008 Durres Durres Tahir Aruçi Kujtim Aruçi 203000 2008                        577-588       (II) Trajtimin e prones

580 29.12.2008 Durres Durres Hajrie Bega Paqsor Seseri 2135 2008                        577-588       (II) Trajtimin e prones

581                        

Ka lidhje me 

Ds.99

29.12.2008 Durres Durres Shaqir Sulejman Alliu Armand Alliu 20456                         13332 2008                        577-588       (II) Pa vendim 

582                        

ka lidhje me 

Ds.19

29.12.2008 Durres Durres Seid Merlika Fatmira Ajazi 62000 2537 2008                        577-588       (II) Kerkon kthimin

583                      

Ka lidhje me 

Ds.169

29.12.2008 Durres Durres Muharrem Like Muharrem Like 46600 Qerem Kruje 2008                        577-588       (II) Trajtimin e prones

585 29.12.2008 Durres Durres Sabri Vathi Faik Vathi
6835                         2027                         

4700                          12607      1426
8622 2008                        577-588       (II) Trajtimin e prones

587                       

Ka lidhje me 

Ds,384

29.12.2008 Durres Durres Zeqir Keçi Zeqir Keçi
7000                                 30000                                

79000
3852 2008                        577-588       (II) Trajtimin e prones

648 30.12.2008 Durres Durres Prek Uçi Prek Uçi 412.900                     138600 1204 2008                     648-669        (II) Pa vendim

649                        

Ka lidhje me 

Ds.1286 

dt.01.09.1994

30.12.2008 Durres Durres Reshat Asllani Reshat Artjana Dervishi 500 DR. Plazh V.714 dt.25.11.2002 500 2008                     648-669        (II)
Neni 22                                                                                                 

plotesimin e V.714 dt.25.11.2002

650 30.12.2008 Durres Durres Lluka Spiro kalemi Dorina Kalemi 500 8515 V.821 dt.11.04.1995 500 2008                     648-669        (II) Plotesim vendimi

651 30.12.2008 Durres Durres Seid kertusha Diana Fezga
10000                          15000                                

3000
2008                     648-669        (II)

652 30.12.2008 Durres Durres Hysen Sherife Kusi (Vokshi) Shqipe Xhaferri 48000 1595 2008                     648-669        (II) pa vendim

653 30.12.2008 Durres Durres Abdyl Petrela Alket petrela 33000 2008                     648-669        (II) pa vendim

654 30.12.2008 Durres Durres Teofik Mehmet Haxhi Kokomeni Naim teofik Kokomeni
2160                          3038                                 

50
8512 2008                     648-669        (II)

655 30.12.2008 Durres Durres Abdyl Troplim Jeta Asllani 33000 Bezhangjije 2008                     648-669        (II) Pa vendim

656                            

Ka lidhje me 

Ds.557 

dt.10.01.1994

30.12.2008 Durres Durres Zini Dervishi Maksim Gjokutaj 1/2 Banese               100 8512 V.533 dt.01.07.1994 shtepi 100 2008                     648-669        (II) Plotesim Vendimi

657 30.12.2008 Durres Durres Muhamet Luga Dashamir Luga 16000 1256 2008                     648-669        (II) Pa vendim

658                        

Ka lidhje me 

Ds.830

30.12.2008 Durres Durres Rifat Deliallisi Abdulla Rifat Deliallisi 30000 1914 2008                     648-669        (II) Pa vendim

659                     

Ka lidhje me 

ds.90

30.12.2008 Durres Durres Mersin deliallisi Abdulla Rifat Deliallisi 30000 3852 2008                     648-669        (II) Pa vendim

661 30.12.2008 Durres Durres Zyber Hushi Niko Duro 12000 1914 2008                     648-669        (II) Pa vendim

665                     

ka lidhje me 

Ds.408

30.12.2008 Durres Durres Hamid Rama 77 Maminas 2008                     648-669        (II) Pa vendim

666 30.12.2008 Durres Durres Mustafa Guni Ikbale Mustafa Guni
22000                          1000                               

31104                             9619
2008                     648-669        (II) Pa vendim

667 30.12.2008 Durres Durres Halil Çela Asllan Çela 34025 1042 2008                     648-669        (II) Pa vendim

668 30.12.2008 Durres Durres Milazim Bella Vladimir Traja 1840 8918 2008                     648-669        (II) Pa vendim

669 30.12.2008 Durres Durres Hajdar Kysheku Lejla Kylheku 33000 V.138 dt.05.06.1996 33
5000                                      Sipas 

nenit 16/b te ligjit
2008                     648-669        (II) Pa vendim

1                            

Ka lidhje me 

Ds.102 

dt.19.06.2006

13.03.2007 Durres Durres Abdulla Hasan Abazi Hasan Abazi 8000 1574 V.9 dt.23.04.2007 8000 8000 Dosar I skanuar 53

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//-
V.29o dt.21.05.2007         Revokim 

V.9 dt.23.04.2007
Mosnjohje

V.238 dt.06.09.2007               

shfuqizimin e V.290 dt.21.05.2007  

Kthin ne qark

Dosar I skanuar 53

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//- V.361 dt.19.12.2007 Mosnjohje
V.522 dt.07.05.2008               Lenie 

ne fuqi V.361 dt.19.12.2007
Dosar I skanuar 53

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 2833 1574 V.10 dt.23.04.2007 2833 2833 Dosar I skanuar 53 Titull ekzekutiv



 -//- Durres Durres  -//-  -//- 500 8518 V. 11 dt.23.04.2007 Rrezim kerkese       Mosnjohje

V. 148 dt.30.07.2007              

Shfuqizimin e V.11 dt.23.04.2007  

Kthim ne qark

Dosar I skanuar 53

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//- V.360 dt.19.12.2007 Mosnjohje
V.464 dt.30.04.2008                Lenie 

ne fuqi V./360 dt.19.12.2007
Dosar I skanuar 53

38                          

Ka lidhje me 

Ds.95

16.01.2006 Durres Durres Muhamet Myshketa Isa Bylykbashi 96000 8518 V.94 dt.20.06.2007 96000 81562 13517

V.198 dt.29.08.2007                

Shfuqizimin e V.94 dt.20.06.2007    

Kthim ne qark

Dosar I skanuar 53

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//- V.266 dt.28.09.2007 Mosnjohje
V.380 dt.07.12.2010            Lenie 

ne fuqi V.266 dt.28.09.2007

V. 6057, dt. 30.05.2013, Gj. Tirane 

rrezim padie
Dosar I skanuar 53

93 28.06.1996 Durres Durres
Sadik, Ibrahim, Sherife, Halim 

Preza (Kalaja)
Dilaver Kalaja 3862200 Mazhe Bubq V.639 dt.26.04.2013 Rrezim kerkese     Mosnjohje

GJ.RR.GJ.KRUJE V.593 DT 

20.11.2017 VENDOSI 

NDRYSHIMIN E 

VENDIMIT,KTHIM,KOMPESIM

Dosar I skanuar 53

310 30.10.2008 Durres Durres Hodo Gjonaj Rajmonda Gjonaj 100 8512 V.159 dt.29.05.2009 
100                             Njohur me 

V.1062 dt.31.10.1995
100 Dosar I skanuar 49

303 24.10.2008 Durres Durres Alush Tanuzi Kreshnik Paja 83000 3365 V.24 dt.13.02.2009 Mosnjohje Dosar I skanuar 49 Nuk eshte plotesuar rubrika Titull Ekzekutiv

66 14.05.2007 Durres Durres Nurije Mati Adriatik Gjashta 3500 8511

V.60 dt.12.07.2008          V.23 

dt.30.01.2009: Shfuqizimin e V.60 

dt.12.07.2008  Kthim ne qark

Mosnjohje Dosar I skanuar 49

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//- V.190 dt.30.06.2009 Mosnjohje Dosar I skanuar 49

76 31.12.2008 Durres Durres Abdurrahman Mati Adriatik Gjashta 291000 1574 V.642 dt.26.04.2013 Rrezim kerkese      Mosnjohje Dosar I skanuar 49

650 31.07.2009 Durres Durres
Osman Metaliu ,             Ndrek 

Kodheli
Ushtrim Iniciative 8040 8512 V.290 dt.18.03.1994 8040 5000 3040 Dosar I skanuar 49

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//-
V.86 dt.02.03.2010            

shfuqizimin e v.290 dt.18.03.1994                    
Mosnjohje Dosar I skanuar 49

8                         

Ka lidhje me 

Ds.71 

dt.27.02.2006

13.03.2007 Durres Durres Bajram Zenuni Myslym Zenuni 94000 Truall T.B 3096                         3183 V.48 dt.08.06.2007 68900 68900

V.241 dt.07.09.2007                  

Shfuqizimin e V.48 Kthim Per 

rishqyrtim

Dosari 31

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 48000 Truall  T.B 3183 V.49 dt.08.06.2007 48000 48000

V.241 dt.07.09.2007                  

Shfuqizimin e V.49 Kthim Per 

rishqyrtim

Dosari 31

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 94000 Truall T.B 3096                         3183 V.399 dt.15.01.2008 68900 68900
V.140 dt.18.01.2013 Deklarimin e 

mungeses se juridiksionit

Gj.Rr.Kruje, V.131, dt 26.03.2018, 

Rrezim padie.
Dosari 31 V.399 Ankimuar nga subjekti

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 48000 Truall  T.B 3183 V.400 dt.15.01.2008 48000 48000 Dosari 31

240 25.08.2008 Durres Durres Ahmet Mezin Lejla Muzina 1/2 Banese 56.75 Truall 8514 v.167 dt.14.10.2008 1/2 Banese 1/2 Banese Dosari 31

3  Ka lidhje me 

Ds. 125 

dt.25.07.2006

Durres Durres Sulejman Kapedani Isuf Kapedani 16000 T.B 3339 v.2 dt.20.04.2007 16000 16000 Dosari 31

Durres Durres  -//-  -//- 20000 T.B 3339 V.3 dt.20.04.2007 20000 20000 Dosari 31

Durres Durres  -//-  -//- 20300 T.B 3339 V.4 dt.20.04.2007 20300 20300 Dosari 31

Durres Durres  -//-  -//- 20500 T.B 3339 V.168 dt.23.06.2009 20500 20500 Dosari 31

Durres Durres  -//-  -//- 100000 Pyll 1574 Dosari 31 Pa trajtuar

193                           

ka lidhje me Ds. 

164

12.05.2008 Durres Durres Ymer Xhaibra Besim Xhaibra 19500 Pyll T.B 3385 V.163 dt.15.06.2009 19500 5227 7973 Dosari 31

190 02.05.2008 Durres Durres Komuniteti Mysliman Adriatik Kaja 46256 Truall 8513 V.1856 dt.29.06.2009
36017.6                      Parablerje 

:5177.9
30842.7

V.34 dt.14.01.2011 Lenie ne fuqi te 

V.186

V.1970, dt. 17.7.2012, Gj. Durres, 

kthim K/Padie, pa F/Prere
Dosari 35

116 27.06.2007 Durres Durres Toni Laku Lumturie Nika 23009 8512 V.172 dt.24.06.2009 18253 56 Dosari 35

57   Ka lidhje me 

Ds.804 

dt.16.03.1994 & 

Ds.73 

dt.01.03.2006

05.04.2007 Durres Durres Rifat Cerloj Indrit cerloj 256 8514 V.185 dt.06.08.2006 256 175.09 80.91 Dosari 35

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 19000 8513 V.273 dt.05.10.2007 Mos kthim
V.572 dt.24.02.2007                 lenie 

ne fuqi te V.273
Dosari 35 Kthimin e sip. Se njohur

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 5661 8518
3125                             Mos kthim 

2516
Dosari 35 Njohje e prones sipas V.151 dt.12.11.1993

2015 30.04.2002 Durres Durres
Vakfit Muha                    Medan 

Durres

Komuniteti Myslima Myftinia 

Durres
1500 Truall 8513 V.71 dt.01.08.2008 1500 1356 Dosari 48

286 17.10.2008 Durres Durres Nedret Korça Rudina Xhoxhi 170000 T.B  Kullote 2385 Mosnjohje V.641 dt.26.04.2013

V.485, dt 26.11.2018 Gj.Rr.Kruje 

Pranim pjeserisht te padise, 

Ndryshimin e v.641/2013 etj.

Dosari 48

69 21.05.2007 Durres Durres Aleksandra Zagoridha Violeta Sava 9920 Truall 8514                         8513 2825 2825 V.1132 dt.22.08.2013 Dosari 48

484 23.12.2008 Durres Durres Ibrahim Halili Mehdi Halili 53620 T.B  Truall 1921 Mosnjohje V.786 dt.15.05.2013 Dosari 48

532 10.05.2012 Durres Durres Binal Bajramaj Qerim Binal Bajramaj 94500 T.B 3184 Mosnjohje v.1039 dt.18.07.2013

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

8472 DT. 29.07.2014 VENDOSI 

PRANIMIN E KERKESE PADISE, 

NDRYSHIMIN E VENDIMIT 1039 

DT. 18.07.2013 TE AKKP.

Dosari 48

142 27.02.2013 Durres Durres Tahir Blaka Binal Blaka 43000 t.B Fllake Mosnjohje V.775 dt.15.05.2013

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

7130 DT. 20.06.2014 VENDOSI 

RREZIMIN E KERKESEPADISE.

Dosari 48

947 09.10.2012 Durres Durres Raif Tabaku Qanije Kalleshi 80000 T.B 2574                       3852 Mosnjohje V.971 dt.01.07.2013

V. 4825, dt. 15.4.2014 Gj.Tirane qe 

ndryshon V. 971, dt. 01.07.2013, pa 

F.Prer

Dosari 48

304 27.10.2008 Durres Durres Fadil Veizi Petrit Veizi 25000 T.B 2978 Mosnjohje V.776 dt.15.05.2013 Dosari 48

623 26.07.2011 Durres Durres Deli Ziri Nuredin Ziri
Rishqyrtimin e V.79 dt.20.11.1995 I 

KKP Kruje
1934

V.1141 dt.23.08.2013  Deklarimin 

e mugeses se juridiksionit
Dosari 50

76 31.12.2008 Durres Durres Abdurrahman Mati Adriatik Gjashta 50000 T.B 1574 Mosnjohje V.1040 dt.08.07.2013 Dosari 50

388 09.12.2008 Durres Durres Lazer Lazeri (Gjoka) Nikoll Lazeri 46500 T.B 1522 Mosnjohje V.873 dt.17.06.2013 Dosari 50

638 29.12.2008 Durres Durres Shoqeria Stamles Nuredin Ziri Centrali elektrik Mosnjohje V.1276 dt.23.09.2013 Dosari 50

552 07.06.2012 Durres Durres Bardhok Gjikolaj Bardhok Gjikolaj 23600 T.B Bushnesh Mosnjohje v.828 dt.23.05.2013 Dosari 50

322 11.11.2008 Durres Durres Prena Sokoli Terezina Lleshi 20000 T.B Xhafzotaj Mosnjohje v.1030 dt.18.07.2013 Dosari 50

190 02.05.2008 Durres Durres
Komuniteti Mysliman Myftinia 

Durres

Komuniteti Mysliman Myftinia 

Durres
363.3 xhamia e Ishmit 2147 V.114 dt.05.09.2008 363.5 363.5 Dosari 50

1015 20.12.2012 Durres Durres Maksut Jareci Namik Jareci 3270 Truall Shkozet Mosnjohje V.1212 DT.10.09.2013 Dosari 50

310 08.05.2013 Durres Durres Riza Bushi Selami Brati 40000 T.B Hasan Mosnjohje v1081 dt.02.08.2013
V.nr. 3793, dt. 21.03.2014, 

Gj.Tiranë, Pa.F.P
Dosari 50

302 24.10.2008 Durres Durres Myslym Kalaja Myrteza Kalaja 460000 T.B Gjepalaj Ardhishte Mosnjohje v.777 dt.15.05.2013 Dosari 51

355 24.11.2008 Durres Durres Myrteza Myshketa Jonuz Myshketa 13000 T.B 8512 Mosnjohje V.1220 dt.11.09.2013

GJ.AP.DURRES, VENDIMI 10-

2016-555/229 DT. 10.03.2016 

VENDOSI PRANIMIN E KERKESE 

PADISE, NDRYSHIMIN E 

VENDIMITV TE KOMISIONIT 

Dosari 51

12 Durres Durres Mustafa Lama Petrit Lama 180 T.B 8621 Mosnjohje V.950 dt.24.06.2013 Dosari 51

128 11.07.2007 Durres Durres shaban Hyka 5000 Truall 8621 V.143 dt.17.07.2007 5000                               Parablejre 5000 Dosari 51

596 12.07.2012 Durres Durres Ismail ali shaba Arben Loga
18000                               118000   

T.B
8517 Mosnjohje v.1306 dt.03.10.2013

V.(11-2018-4564) 1427, dt 

24.09.2018 Gj.Rr.Durres Pranim 

padie, anullim i v.1306/2013, 

njohje, kthim, kompensim.

Dosari 51

480 22.12.2008 Durres Durres Vlash sinani Eduart Sinani 80000 T.B Jube Mosnjohje v.934 dt.20.06.2013

V.10-2022-1622(379), dt 

26.10.2022 Gj.Ap.Durres, anullimin 

e v.934/2013 detyrim njohje 80 

dynym, detyrim kompensim fizik 

brenda prones se njohur.

Dosari 51

151 15.08.2007 Durres Durres Ali Hoxha Xhavit Hoxha 27                           523 T.B Rrashbull Mosnjohje V.1034 dt.18.07.2013 Dosari 51

720 31.12.2008 Durres Durres Nuredin Kurti Enver Metra 159000 T.B 3365 Mosnjohje V.1207 dt.06.09.2013 Dosari 51

248 25.09.2008 Durres Durres Zeqir Kelmendi Lavdie Cala 53980 T.B 1934 Mosnjohje V.829 dt.23.05.2013
V. 3935, dt. 25.03.2014, Gj. Tirane 

moskompetence pa F.P.
Dosari 51

420 15.12.2008 Durres Durres Qazim Baruni Ramazan Baruni 94184   T.B  truall  Kullote 8622 Mosnjohje V.640 dt.26.04.2013

GJ.RR.GJ.KRUJE V.93 

DT.10.03.2015 VENDOSI 

PRANIMIN E PJESSHEM TE 

KERKESEPADISE

Dosari 51

122 06.07.2007 Durres Durres Zenun Hoxha Muharrem Hoxha 28000 T.B 1665 Mosnjohje V.1235 dt.16.09.2013 Dosari 56

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 21000 1665 V.278 dt.05.10.2007 21000 21000 Dosari 56
 Urdher 315/2   01.12.2007                                                            

Ushtrim iniciative

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 28000 V.333 dt.02.11.2007 28000 400 27600 Dosari 56

 -//- Durres Durres  -//-  -//- Kundershtim I V.333 dt.21.11.2007

V.480 dt.05.05.2008    Shfuqizim I 

v.333 dt.02.11.2007 Rishqyrtim te 

çeshtjes

Dosari 56

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 25000 V.275 dt.05.10.2007 50000 50000 Dosari 56
Urdher 316/2 27.11.2007                                                        

Ushtrim iniciative

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 1000 v.327 dt.01.11.2007 1000 1000 Dosari 56
Urdher 594/2  19.12.2007                                                             

Ushtrim iniciative

 -//- Durres Durres  -//- terezina Lleshi 20000 V.337 dt.03.12.2007 20000 10194 Dosari 56

 -//- Durres Durres  -//-  -//-
V.537 dt.22.12.2007 Shfuqizimin e 

V.279 dt.05.10.2007
Dosari 56

 -//- Durres Durres  -//-  -//-

v.189 dt.13.03.2008     Shfuqizimin 

e V.337 dt.03.12.2007  Kthim per 

rishqyrtim

Dosari 56

 -//- Durres Durres  -//-  -//- V.420 dt.12.02.2008 50000 50000 Dosari 56



 -//- Durres Durres  -//-  -//- V.21 dt.14.04.2008 20000 12787 7213 Dosari 56

 -//- Durres Durres  -//-  -//-
V.947 dt.26.08.2008                   

Shfuqizimin e V.21 dt.14.04.2008
Dosari 56

 -//- Durres Durres  -//-  -//- V.118 dt.06.04.2009 20000 11299.5 8700 Dosari 56

161 29.02.2008 Durres Durres Zaide Dakoli Shyqyri Dakoli 738000 3385

V.221 dt.22.01.2013                

Deklarimin e mungeses se 

juridiksionit

Dosari 56

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//-

V.328 dt.01.11.2007        Refuzim 

kerkese per kthim, Kompesim te 

sip. Se pretenduar

Me v.897, dt.02.04.2013 te 

Gj.Rr.Gj.Dr eshte vendosur shpallja 

e moskompetences per gjykimin e 

ceshtjes civile qe I perket paditesit 

Shyqyri Dakoli me objekt : 

Dosari 56

40  Ka lidhje me 

Ds.4151 T.B, 

Nr.172, Nr.62 

dt.20.02.2006

28.03.2007 Durres Durres Aqif Çezkura Aferdita Luli 140000 T.B  Truall 3339                        8515 V.170 dt.30.07.2007
76160                           

Mosnjohje:63840
53200 22960

V.463 dt.15.11.2007    shfuqizimin  

e V.170 dhe 171 dt.30.07.2007  

Kthim per rishqyrtim

Dosari 39 V.170 shfuqizuar me ankimim te subjektit

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 242600 T.B  Truall 3339                         8515 V.171 dt.30.07.2007 242600 7788 245772

V.463 dt.15.11.2007    shfuqizimin  

e V.170 dhe 171 dt.30.07.2007  

Kthim per rishqyrtim

Dosari 39

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 140000 T.B  Truall 3339                             8517 v.30 dt.16.05.2008 76160 76160

V.166 dt.28.02.2011   Shfuqizimin 

e V.30                   Mosnjohje per 

pronesine

Dosari 39

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 260000 T.B Truall 3339                              8515 V.24 dt.30.04.2008 242600 7788 248012
V.757 dt.04.07.2008 Shfuqizimin e 

V.24   Kthim per rishqyrtim
Dosari 39

2 Ka lidhje me 

Ds.122 

dt.25.07.2006

13.03.2007 Durres Durres Gjergji Toksi Pren Toksi 2000 T.B 2742 v.58 dt.12.06.2007 2000 2000 Dosari 39

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 4000 T.B 2742 V.59 dt.12.06.2007 4000 4000 Dosari 39

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 20000 T.B 2742 v.60 dt.12.06.2007 20000 20000 Dosari 39

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 20000 T.B 2742 v.61 dt.12.06.2007 20000 2700 17300 Dosari 39

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 5000 T.B 2742 V.62 dt.12.06.2007 5000 5000 Dosari 39

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 20000 T.B 2742 V.63 dt.12.06.2007 20000 7100 12900 Dosari 39

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 1500 T.B 2742 V.64 dt.12.06.2007 1500 1500 Dosari 39

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 22500 T.B 2742 V.65 dt.12.06.2007 22500 2740 19760 Dosari 39

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 10000  T.B 2742 V.66 dt.12.06.2007 10000 4200 Dosari 39

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 93320 T.B 2742 Mosnjohje
V.189 dt.18.03.2011                   

Rrezim kerkese Mosnjohje prone

V. 7229, dt. 10.7.2012 Gj. Tirane, 

anullim i v. 189, AKKP, pa F.Prere
Dosari 39

11   Ka lidhje me 

Ds.119 

dt.24.07.2006

13.03.2007 Durres Durres Ali Ismail Dervishi   (Shehu) Av. Rovena Voda 140000  Pyll 2376 v.7 dt.20.04.2007 Mosnjohje
V.235 dt.06.09.2007   Shfuqizimin 

e V.7  Kthim per rishqyrtim
Dosari 32

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 140000  Pyll 2376 V.387 dt.09.01.2008 Mosnjohje
V.637 dt.18.06.2008      Lenie ne 

fuqi V.387
Dosari 32

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 20000 2376 V.8 dt.04.02.2009 Mosnjohje
V.639 dt.26.10.2009 lenie ne fuqi 

V.8
Dosari 32

34 Ka lidhje me 

Ds.87 

dt.04.04.2006 

Ds.285

23.03.2007 Durres Durres Grigor Korra Harito Korra 238280 T.B 1198 v.42 dt.01.06.2007 238280 238280 Dosari 32

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 151863   T.B 3102 V.43 dt.01.06.2007 151183 151183 Dosari 32

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 219300  T.B 3102 v.1510 dt.23.07.2007 219300 219300 Dosari 32

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 75000 Shenovlash
V.249 dt.21.09.2007   Njohje jasht 

juridiksionit
Dosari 32

14   Ka lidhje me 

Ds.80 

dt.17.01.1994 

Ds.113 

dt.13.07.2006

15.03.2007 Durres Durres Sadik Dani Sadik Dani 270   Truall 8621 V.23 dt.14.05.2007 270 270 Dosari 32

56   ka lidhje me 

Ds.67 dt. 

24.02.2006

03.04.2007 Durres Durres Qazim Uka (Dibra) Hatixhe Papaj 14850 8516                        8518                        
V.169 dt.30.07.2007           Rrezim 

Kerkese
Dosari 32

83 14.06.2007 Durres Durres Hamide Njazi Mati Adriatik Gjashta Lina Irina Mati 20000 1031 V.233 dt.13.09.2007    20000 20000 Dosari 32

76 31.12.2008 Durres Durres Abdurraman Sali Mati Adriatik Gjashta 70144 8511 V.191 dt.30.06.2009 70144 1259 58888 Dosari 32

180 23.10.2007 Durres Durres Abdurraman Mati Adriatik Gjashta 10380 8511 v.128 dt.16.04.2009 10380 325 10055 Dosari 32

20  ka lidhje me 

Ds.117 

dt.14.02.2006

15.03.2007 Durres Durres Haziz Vrioni Janaq Jorgo 2350 V.19 dt.08.05.2007            Pezullim Dosari 30

704 03.03.1994 Durres Durres Haziz Vrioni Nevin Godo 5006 Lagja Nr.1 V.695 dt.23.11.1994 5006 2656 2350 Dosari 30 Ne ke dosje ska vendim shqyrtimi

 -//- Durres Durres Yzedin dhe Xhemale Vrioni  -//- 500 DR. Plazh V.779 dt.23.02.1995 500 500 Dosari 30

262 08.10.2008 Durres Durres Jahja Camelin Artur Vlashi 6000 2100 V.4 dt.03.02.2009 6000 5702 298
v.76 dt.31.01.2011             lenie ne 

fuqi te V.4
Dosari 30

59  Ka lidhje me 

Ds.23  

dt.14.11.2005

06.04.2007 Durres Durres Shaban Hoxha Maksim Boci
94350                         Njohur me 

V.268 dt.20.03.1998
8514                            8515

V.173 dt.10.08.2008           Mos 

shqyrtim

V.447 dt.05.11.2007 Ka shfuqizuar 

V.173 Rishqyrtim ne qark
Dosari 30

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//- V.34 dt.20.05.2008 Mosnjohje

v.338 dt.24.07.2012 Lenie ne fuqi 

te V.34  Deklarimin e mungeses se 

juridiksionit dhe kompetenc per 

shqyrtimin e ligjshmerise e V.464 

dt.19.05.1994

Dosari 30

23                           

brenda 59
14.11.2005 Durres Durres Shaban Hoxha Maksim Boci 159670  Truall Lagja 15 Spitall V.41 dt.13.03.2006 159760 7360 152400 Dosari 30

1728  Brenda 59 Durres Durres Shaban Hoxha  -//- 94350 V.268 dt.20.03.1998 94350 10000 + 9435 Dosari 30

851 05.04.1994 Durres Durres Halil Hoti Beqir Hoti 500 Truall Shkozet V.464 dt.18.05.1994 5000 5000 Dosari 30

202 01.10.1993 Durres Durres Rexhep Gashi Hajredin Gashi 13000 Shkozet V.198 dt.17.12.1993 13 + 600 5000 + 7400 Dosari 30

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//- Shkozet v.198/1 dt.23.02.1995 Rikthim 13                5000 8000 Dosari 30

1787 08.09.1997 Durres Durres Ali Gashi Hajredin Gashi 20700 Shkozet Lagja 14 V.349 dt.16.10.1998 20700 10000 +2070 Dosari 30

147 Ka lidhje me 

36, 44,974 

dt.09.05.1994

08.08.2007 Durres Durres Xhemal Hasa Izolta Lico dhe Fadil Hasa 37840 Arapaj Shemhill V.147 dt.30.06.2006 Mosshqyrtimin e kerkeses
v.29 dt.20.04.2007 Shfuqizimin e 

V.147 Kthim per rishqyrtim
Dosari 26

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//- 8518 V.418 dt.04.02.2008 Mosnjohje Dosari 26

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 12160 Rr.Kavaj Dr. V.751 dt.21.02.1995 Rikthim 12160             5000 7160 Dosari 26

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 700  Pyll 8518 v.118 dt.05.06.2006 700 6512 376 Dosari 26

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 7000 8518 V.119 dt.05.06.2006 7000 6620 380 Dosari 26

86                                                                                                     

316
15.06.2007 Durres Durres Besnik Shehu Besnik Shehu 48500 2574 V.230 dt.14.09.2007

48500                           parablerje: 

370
48500

V.525 dt.18.12.2007 Lenie ne fuqi 

V.230
Dosari 26

31 21.03.2007 Durres Durres Ahmet Zeza Myslym zeza 15000 T.B 3245 V.32 dt.21.05.2007 Rrezim kerkese Dosari 26

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 1000 3245 V.18 dt.08.05.2007 1000 1000 Dosari 26

99  Ka lidhje me 

Ds.689
20.06.2007 Durres Durres Jakup Naxhaku Skender Naxhaku 30000 3225 109 dt.28.06.2007 Mosnjohje

V.178 dt.14.08.2007   Shfuqizimin 

ne V.109
Dosari 26

 -//- Durres Durres  -//-  -//-  -//-  -//- V.389 dt.09.01.2008 Mosnjohje
V.383 dt.10.04.2008    Lenie ne 

fuqi V.389
Dosari 26

49    ka lidhje me 

Ds.93  

dt.03.05.2006

30.03.2007 Durres Durres Hysen Vogli Hilmi Albrahimi 4707                              ullishte 8622 V.175 dt.01.08.2007 4707 4307 400
V.22 dt.03.01.2008                  Lenie 

ne fuqi V.175
Dosari 26

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 17960          Are 8622 V.176 dt.01.08.2007 17960 17960
V.22 dt.03.01.2008                  Lenie 

ne fuqi V.176
Dosari 26

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 58333     Are 8622 v.177 dt.01.08.2007 58333 56183 2150
V.22 dt.03.01.2008                  Lenie 

ne fuqi V.177
Dosari 26

133    Ka lidhje 

me Ds.704
17.07.2007 Durres Durres Jonuz Llukaj Jonuz Llukaj 25000 Katundi I ri V.188 dt.10.08.2007 Mosnjohje

V.461 dt.19.11.2007               Lenie 

ne fuqi V.188
Dosari 23

 -//- Durres Durres  -//-  -//- 15000 Katundi I ri V.189 dt.10.08.2007 Mosnjohje
V.474 dt.19.11.2007         Lenie ne 

fuqi V.189
Dosari 23

184 21.02.2011 Durres Durres Mustafa Mujo Kasem Mujo Rishikimin e V.379 dt.29.07.1994 V.1333 dt.25.11.2011
Deklarimin e mungese se 

juridiksionit administrativ
Dosari 23

83 14.06.2007 Durres Durres Hamit Enis Mati Adriatik Gjashta 30000 1574 V.1404 dt.23.12.2011 Rrezim kerkese       Mosnjohje Dosari 23

145   ka lidhje 

me Ds.638 dhe 

1249

30.01.2008 Durres Durres Idriz Troplini Arben Kalesha 127500 3215 V.343 dt.17.12.2007 12750 Dosari 23

184      Ka lidhje 

me Ds.17
15.01.2008 Durres Durres Myrteza Bedini Bardhyl Bedini 256  truall 8514 V.43 dt.11.06.2008 Mosnjohje

V.35 dt.11.12.2009      Lenie ne fuqi 

V.43
Dosari 23

660 Ka lidhje me 

Ds.482
30.12.2008 Durres Durres Rifat Deliallisi Abdulla Deliallisi

Plotesim te V.524 dt.23.06.1994  

Nj. Kthim. Komp.
Lagja Nr.4

V.1247 dt.10.11.2011             

Deklarimin e mungeses se 

juridiksionit

Dosari 23

114        viti 1998 Durres Kruje Nurie Bardhi Petrit  Qesja Ska S'ka Nr.1.
Dosja nuk ka dokumentacion,ka kërkesë ku 

cilësohet se do të plotësohet në të ardhmen.                            

107 28.06.1996 Durres Krujë Hava e Mejte Hyka Agim Hyka Ska s'ka

S'ka

Nr.1. Dosja pa dokumentacion e provuar



108 28.06.1996 Durres Krujë Shaban Hyka Agim Hyka 113 dy Ska S'ka

S'ka

Nr.1.

109 28.06.1996 Durres Krujë Haxhi Hyka Sami Hyka 170 dy Ska S'ka Nr.1. ka dokum.kadastral, mungon dokumentacioni

89 28.06.1996 Durres Krujë Hiqmet Dervishi Lejla Muca 547 dy Ska S'ka

Ska

Nr.1. Dok.kadastral, mungon dokumentacioni

119            -28.06.1996 Durres Krujë Hysen e Avdyl Dervishi Hysen Dervishi ska Ska S'ka

Ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

144            27.09.1996 Durres Krujë Met, Hysen Hajdari Nexhip Shullazi 94 dy ska Ska S,ka

ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

145 27.09.1996 Durres Krujë Vath Kapllani Bajram Kapllani ska ska Ska S,ka 

ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

154 30.09.1996 Durres Krujë Flamur Nufi Flamur Nufi ska ska Ska S,ka

ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

86          28.06.1996 Durres Kruje Islam Keqi Vesel Keqi 133 dy Borizane S'ka S'ka

S'ka

Nr.1. Mungese dokumentacioni

76   27.06.1996  Durres Krujë Ibrahim Kurti Ahmet Kurti ska ska Ska S'ka

ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

74            27.06.1996 Durres Krujë Jonuz Thaci Fatmir Thaci ska ska Ska S,ka

Ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

80           27.06.1996 Durres Krujë Sefer Sefa Muharrem Sefa 131 dy Borizane Ska S'ka

Ska

Nr.1. Vertetim kadastral, mungese dokumentacioni

125         01.07.1995 Durres Krujë Gani Varoshi Hysen Varoshi 125 dy Fizere Ska S'ka

Ska

Nr.1. vertetim kadastral,  mungese dokumentacioni

121      28.06.1996 Durres Kruje Nafije Kupi Nafie Kupi ska ska Ska S'ka

ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

82     28.06.1996 Durres Kruje Asllan Ziu Asllan Ziu ska ska Ska S'ka

Ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

83        28.06.1996 Durres Kruje Abdi Ziu Ramazan Ziu 70 dy F.Kruje Ska S'ka

ska

Nr.1.
prona me vërtetim kadastral, mengese 

dokumentacioni (Harte, trashegim. Etj)

4  28.06.1996 Durres Kruje Deli Ziu Nuredin Ziu 86425 m2 F.Kruje v.79, dt.20.11.1995, Snj=86425 m2 kth-1413 m2

Sip.kom= 11100 m2

Nr.1.

Vendimi është depozituar me dt.13.02.2012 

mga kerkuesi bazuar ne Memo e 

Dr.Pergjithshem dt.14.02.2012.

157            30.09.1996 Durres Kruje Zenel Kollari Hamit Kollari ska ska Ska S'ka

Ska

Nr.1. mungese dokumentacioni

90 28.06.1996 Durres Kruje Hasan Toptani Gajde Mema 180 dy Tapize Ska S'ka

Ska

Nr.1. Vertetim kadastral, mungese dokumentacioni

120        28.06.1996 Durres Kruje Bihone Kupi Muharrem Kupi ska ska Ska s'ka

Ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

77   27.06.1996 Durres Kruje Islam Kasmi Pauleta Kasmi ska ska Ska S'ka

Ska

Nr.1. pronesia me Vendim Gjykate ,s'ka planimetri

91         28.06.1996 Durres Kruje Qazim Merlika Mahmut Merlika ska ska Ska S'ka

ska

Nr.1. mungese dokumentacioni

122            28.06.1996 Durres Kruje Ibrahim Kupi Ibrahim Kupi ska ska Ska S'ka

Ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

104           28.06.1996 Durres Kruje Idriz Teta Idriz Teta ska ska Ska S'ka

Ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

130             29.08.1996 Durres Kruje Rustem Ymeri Flutura Hasko 60 dy ska S'ka S'ka

S'ka

Nr.1.
ka vertetim kadastral, Nuk ka planvendosje te 

prones 

142         24.09.1996 Durres Kruje Ismail Voga Ismai Voga 92 dy ska Ska S'ka

Ska

Nr.1.
pronesia me vertetim kadastral, mungese 

dokumentacioni hartografik etj

152       30.09.1996 Durres Kruje Sulejman  Keqi Besnik Keqi ska ska Ska S'ka,

Ska

Nr.1. Mungese dokumentacioni

105      28.06.1996 Durres Kruje Ramadan Aruci Ibrahim Aruci 25 dy ska Ska S'ka

ska

Nr.1.
ka vertetim kadastral, mungese 

dokumentacioni

147          30.09.1996 Durres Kruje Aziz Ahmeti Naim Imova 29 dy sk a Ska S'ka

Ska

Nr.1.
ka vertetim kadastral, mungese 

dokumentacioni

75       27.06.1996 Durres Kruje Ismail Metani Nefi Metani 3730 m2 Kruje V.224, dt.15.12.1995 Nj-3730 m2 kth-3040 m2

Komp-690 m2

Nr.21

vendimi I komisionit është fotokopje, nuk ka 

planimetri bashkëlidhur. Pronësia me 

vertet.hipotekor.

134           04.09.1996 Durres Kruje Vath Zela Haxhi Zela ska ska S'ka S'ka

S'ka

Nr.1 Mungese dokumentacioni

103 28.06. 1996 Durres Kruje Preng Shota Preng Shota ska ska Ska S'ka

ska

Nr.1 mungese dokumentacioni

98 28.06.1996 Durres Kruje Ibrahim Kalaja Vebi Kalaja 534 dy ska Ska S'ka

ska

Nr.1 Mungese dokumentacioni

7 27.12.1995 Durres Kruje Abdulla Luka Shefqet Luka 20 822 m2 ska v.71, dt.14.12.94 Ska Ska 

sip.komp-3872 m2

nr.1 vendimi eshte fotokopje, ska planvedosje

24 13.03.1996 Durres Kruje Selman Vogli Afrim Vogli 20.5 dy ska Ska S'ka

ska

Nr.2.
prona me vërtetim kadastral, mungese 

dokumentacioni.

67 27.6.1996 Durres Kruje Idriz Lazemerja Idriz Lazemerja ska S'ka S'ka

S'ka

Nr.2 Mungese dokumentacioni

42 25.06.1996 Durres Kruje Lik Merlika Ibrahim Merlika 12 dy ska S'ka S,ka

S'ka

Nr.2
Siperfaqja me vendim gjykate, mungon 

dokumentacioni

57 26.6.1996 Durres Kruje Rame Dobrani Hajrie Zakova ska ska Ska S'ka

ska

Nr.2 Mungese dokumentacioni

9 27.12.1995 Durres Kruje Bash Zaja Rrem Zaja ska ska Ska S'ka

Ska

Nr.2 Mungese dokumentacioni

230 16.6.1994 Durres Kruje Miftar Kuqi Muharrem Kuqi ska ska Ska S'ka

Ska

Nr.2 mungese dokumentacioni

61 27.06.1994 Durres Durres Beqir Kazazi Beqir Kazazi ska ska S'ka             S'ka             

ska

Nr.2 Mungese dokumentacioni

55 26.6.1996 Durres Durres Shefqet Caca Shefqet Caca ska ska S'ka S'ka

S'ka

Nr.2 Mungese dokumentacioni

10 27.12.1995 Durres Kruje Komuniteti Mysliman Me autorizim Adem Topciu toke bujqësore rrethi Kruje Ska S'ka

ska

Nr.2 Dokumentacioni nuk është plotësuar

53 26.06.1996 Durres Kruje
Ali, Alush, Maliq, Shaqir, 

Skender Zguraj
Maliq Zgurja 300 000 m2, toke bujqesore fshati Likmetaj, Ishëm Ska S'ka

ska

Nr.2 ka vetëm një vendim gjykate (VFJ)

50 26.06.1996 Durres Kruje Skender Zgurja Sabri Zgurja 300 000 m2, toke bujqesore Fshati Likmetaj, Ishëm Ska S'ka

Ska

nr.2 ka vetëm një vendim gjykate (VFJ)

131 23.06.1997 Durres Kruje      Mustafa Seseri Muharrem Seseri                -                - S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Dokumentacioni jo I plote

43 25.06.1996 Durres Kruje Mulla Elezi Durije Miska 40000 m2, toke bujqesore Fshati Derven S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Dokumentacion jo I plote

38 24.06.1996 Durres Kruje Muharrem Daci Kapllan Daci - Fshati Mazhe e Madhe Ska S'ka

ska

nr.2
Nuk ka asnë dokument përvec kërkesës + 

mandat pagese

160 30.09.1996 Durres Kruje Shaban Kulli Flamur Kulli ? ? S'ka S'ka

S'ka

nr.2
Nuk ka asnë dokument përvec kërkesës + 

mandat pagese

58 26.06.1996 Durres Kruje Qazim Reshiti Ismail Reshiti 22000 m2, toke bujqësore Fshati Derven S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Nuk është plotësuar dokumentacioni

12 19.01.1996 Durres Kruje Islam Leti Xheladin Sallaku ? Lagja Penguli, Kruje S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Nuk është plotësuar dokumentacioni-

60 27.06.1996 Durres Kruje Islam Meca Deshira Salihaj (Meca) 3000 m2, toke bujqësore Kruje, L. Mece v.63, dt.25.10.2002, rrezim kerkese S'ka S'ka

S'ka

nr.2 -

130 20.05.1997 Durres Kruje Ramazan Guni Mehmet Guni 4279 m2, Trualli + toke bujqesore L. M.Kacaci, Kruje Ska Ska 

ska

nr.2 -

45 25.06.1996 Durres Kruje Deli Ziri Gani Ziri
88000 m2, toke bujqesore, truall, 

livadh
Fshati Arrameras, Fushe-Kruje S'ka S'ka

S'ka

nr.2 -

209 22.04.1994 Durres Kruje Idriz Guni Mereme Goci (Guni) Truall 8000 m2  Kruje Ska S'ka

ska

nr.2

66 27.06.1996 Durres Kruje Alush Saka Ramazan Saka
Truall, toke bujqësore, pyll, kullote 

44300 m2
fshati Mazhe e Madhe, Kruje S'ka S'ka

S'ka

nr.2
Eshte kerkuar plotësimi I dokumentacionit, 

nuk është plotësuar.

5 27.12.1995 Durres Kruje Mustafa Hoxha Kujtim Hoxha 15000 m2, toke bujqesore Lagja Penguli, Kruje S'ka S'ka

S'ka

nr.2

KKKP Kesh.Rrethit Kruje I ka kërkuar 

subjektit kërkues plotësimin e 

dokumentacionit, nuk është plotësuar.

64 27.06.1996 Durres Kruje Rexhep Ahmeti (Hoxha) Zyhdi Hoxha 27000 m2, toke bujqesore Lagja Penguli, Kruje S'ka S'ka

S'ka 

nr.2

KKKP Kesh.Rrethit Kruje I ka kërkuar 

subjektit kërkues plotësimin e 

dokumentacionit, nuk është plotësuar.

20 14.02.1996 Durres Kruje Ramazan e Abdulla Doku Hysen Doku 80 000  m2, toke bujqesore Fshati Qereke, Kruje Ska S'ka

ska

nr.2 nuk ka dokumentacion ligjor

178 13.04.2001 Durres Kruje Ramazan Kaziu Ramazan Kaziu 14000 m2, toke bujqesore Fshati Arrameras, -Kruje Ska S'ka

S'ka

nr.2 nuk ka dokumentacion ligjor

21 19.02.1996 Durres Kruje Muharrem Visha Hamid Visha (Dema) 76750 m2, toke bujqesore Fshati Qereke, Kruje Ska S'ka

ska

nr.2 dokumentacioni nuk është I plotë

48 26.06.1996 Durres Kruje Hysen Meca Qemal Meca ? ? S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Dokumentacion jo I plote

283 31.08.1994 Durres Kruje Islam Nuni Gani Nuni ? Lagja " Mustafa Kacali", Kruje S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Dokumentacion jo I plote

210 25.04.1994 Durres Kruje Ismail Hoxha Muharrem Hoxha sipërfaqe e papërcaktuar, truall Kruje S'ka S'ka

S'ka

nr.2 Dokumentacion jo I plote

46 25.06.1996 Durres Kruje Sejfulla Dollaku Eqerem Dollaku  toke bujqesore Fushe-Kruje, Luz, Bubq
v.75, dt.01.11.2002 KKKP 

Prefektura Refuzim kerkese
S'ka S'ka

S'ka

nr.2

Nuk ka dokumentacion në dosje ndodhet një 

kopje vendimi nr.185, dt.30.06.1995 të KKKP 

Bashkia Kruje per token truall të këtij subjekti 

ku është nj- 4480 m2, kth-4177 m2.

326 26.12.1995 Durres Kruje Nexhmedin Topciu Besnik Topciu toke bujqesore ?
v.76, dt.01.11.2002 Refuzim 

kerkese per mosplotesim dok.
S'ka S'ka 

S'ka

nr.2

Nuk ka dokumentacion në dosje ndodhet një 

kopje vendimi nr.72, dt.10.06.1994 të KKKP 

Bashkia Kruje, në emër të subjektit Ethem 

Dedei.



159 30.09.1995 Durres Kruje Hasan Kalaja Gezim Kalaja ? ?
v.77, dt.01.11.2002, Refuzim 

kerkese
S'ka S'ka  

S'ka

nr.2
Ne dosje jane administruar dokumente ne 

dt.30.06.2009

33 25.08.1993 Durres Kruje Hajrulla Guni Hajrulla Guni truall dhe dyqan 98 m2 Pazari Kruje
v.132, dt.24.10.1994, nj-98 m2, kth-

98 m2
S'ka S'ka

S'ka

nr.2

Me vendim nr.132/1 datë 19.06.1995 të 

KKKP Bashkia Kruje është bërë vlerësimi + 

shpenzimeve te kryera nga instituti I 

monumenteve të kulturës mbi ndërtesën e 

kthyer dyqan.

25.08.1993 Durres Kruje Hajrulla Guni Hajrulla Guni truall dhe dyqan 98 m2 Pazari Kruje
v.131/1, dt.19.06.1995, Percaktim I 

vleres
S'ka S'ka

S'ka

nr.2

63 27.06.1996 Durres Kruje Sejfulla e Rexhep Sena Abdyl Sena 32250 m2, toke bujqesore Zalle, Fushe-KRUJE S'ka S'ka

S'ka

nr.2

25 18.03.1996 Durres Kruje Zenepe Gjadri Egon Gjadri toke bujqesore Fshati Qereke, Kruje ska marre vendim perkatese S'ka S'ka

S'ka

nr.2

Subjekti bashkelidhur kërkeses ka dorezuar në 

dosje dy kopje vendimesh KKKP Tirane nr.7, 

dt24.12.1993 të KKKP Këshilli I Rrethit 

Kruje, nr.1304, dt.28.03.1995 të KKKP 

Bashkia Tiranë, në emër të Zenepe Gjadri.

224 26.05.1994 Durres Kruje Zenel Merlika Zenel Merlika S'ka S'ka

S'ka

nr.2

51 26.06.1996 Durres Kruje Shaqir Zgura Veli Zgurja 300 dy, toke bujqesore Sukth, fshati Likmetaj S'ka S'ka

S'ka

nr.2

280 30.08.1994 Durres Kruje Bektash Kamberi Bektash Kamberi Kruje S'ka S'ka

S'ka

nr.2

305/1 31.08.1994 Durres Kruje Gjyze Hoxha Hamire (Mide) Kuqi Kruje S'ka S'ka

S'ka

nr.2

56 26.06.1996 Durres Kruje Ismail Haka Drita, Agim Haka 15 dy Fshati Zeze S'ka S'ka

S'ka

nr.2

65 27.06.1996 Durres Kruje Abaz Kupi Fatbardh Kupi Fshati Fushë-Krujë, Luz etj S'ka S'ka

S'ka

nr.2

69 27.06.1996 Durres kruje Rukije Permeti Mentor Permeti Fshati Arameras etj, kruje S'ka S'ka

S'ka

nr.2

52 26.06.1996 Durres Kruje Ahmet Zgurja (Zgura) Ali Zgurja 300 dy, toke bujqesore Fshati Likmetaj, Ishem S'ka S'ka

S'ka

nr.2

162 29.09.1996 Durres Kruje Gani Petrela Ramazan Petrela  toke bujqesore fshat Nikel, Qereke S'ka S'ka

S'ka

nr.2

49 26.06.1996 Durres Kruje Mark Prendi Mark Prendi truall,, toke bujqesore Fshati Sukth 1-2 (sot Gramz) S'ka S'ka

S'ka

nr.2

299 31.08.1994 Durres kruje Riza Seseri Menduhie Qoshja truall Lagja Sesere dhe Xak Pengini S'ka S'ka

S'ka

nr.2

41 25.06.1996 Durres kruje Xhemal Qesja Lindita Qesja - Kruje S'ka S'ka

S'ka

nr.2

211 20.07.1993 Durres Durres Vasil Vava Jani Vavo
shtëpi -119 m2; truall- 272 m2; 

truall 54 m2
Rr. Ismail Qemali v.31, dt.12.9.1994 nj-5000 m2 Ska 

ska

Nr.1. ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

20.07.1993 Durres Durres Vasil Vava Jani Vavo truall Lagja 11 v.22, dt.13.8.93 njohje e pretendimit Nr.1. ka planvendosje të seksionit Urbanisitik

20.07.1993 Durres Durres Vasil Vava Jani Vavo Shtëpi Varosh v.44, dt.9.9.93 njohje e pretendimit Nr.1. ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

43 4.8.93 Durres Durres Zenepe Beshiri Syvri Beshiri Shtëpi dhe dyqani Rr. A. Goga v.11, dt.05.08.1993 kthimin Nr.1. ska planimetri

144 26.03.93 Durres Durrës Zija Sofia Zija Sofia shtëpi Lagja nr.5 Nr.1.

1 20.07.93 Durres Durres Shyqyri Fortuzi Qamil Këllici truall 500 m2 + shtëpi Parcela 15, Plazh Nr.1.

31 29.07.93 Durres Durrës Harrallamb dhe Thanos Shundi Andrea Shundi truall 400 m2 + Godinë Plazh v.7, dt.30.07.1993 njohje e pretendimit Nr.1. Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

35 04.08.93 Durres Durrës Gjon Laca Antoneta Nikolla truall 500 m2 + shtëpi Parcela 39, Plazh v.28, dt.13.8.1993 njohje e pretendimit Nr.1. Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

47 04.08.93 Durres Durrës Kosta Papa Asti Papa shtëpi Lagja nr.1 v.13, dt.5.8.1993 njohje e pretendimit Nr.1. Ka planendosje të Seksionit Urbanistik

6 20.07.1993 Durres Durrës Sterjo Koxhaj Thomaj Koxhaj truall 379 m2 Varosh v.1410, dt.28.5.1996

kompensim I sip.379 m2

Nr.1. ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

20.07.1993 Durres Durrës Sterjo Koxhaj Thoma Koxhaj një shtëpi+një shtëpi me dyqan Lagja nr.1 v.34, dt.26.08.1993
njohje-nje shtëpi+një shtëpi me 

dyqane
Nr.1. Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

33 29.07.1993 Durres Durrës Sabri Tefiku Mirgjind Tefiku truall 500 m2 + godine Plazh, Durrës v.9, dt.30.07.1993 njohje-500 m2 dhe godine mbi të
V. 280, dt. 20.02.2014, Gj.Durres, 

pa F/Prere
Nr.1. Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

29 28.07.1993 Durres Durrës Spiro e Thoma Tiri Kleopatra Tiri një shtëpi Rajoni nr.2 v.2, dt.29.07.1993 njohje nje shtëpi Nr.1. Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

48 04.08.1993 Durres Durrës Xhaferr e Haxhi Petrela Xhaferr Petrela një shtëpi Lagja 13, Plazh v.12, dt.05.08.1993 njohje nje shtëpi Nr.1 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

39 04.08.1993 Durres Durrës Nurie Frashëri Pëllumbesha Beqiraj një ndërtesë tre katëshe

nuk eshte vendimi nr.46, 

dt.09.09.1993 por ndodhet ne dosje 

plotesim vendimi nr.46, ku KKKP 

ka vendosur për të dr. e 

bashkëpronësisë të ndertesës.

Nr.1
në dosje ndodhet planvendosja e vendimit 

nr.46, e noterizuar por vendimi nuk ndodhet.

11 23.07.1993 Durres Durrës Rexhep Cakrri (Breshka) Besim Cakrri (Breshka) truall +lokal 1000 m2 Plazh, Durres v.1, dt.23.07.1993 nj-1000 m2 dhe lokal mbi te Nr.1 Ka planvendosje komisioni

70 10.08.1993 Durres Durrës Sali Xhakoni Hamide Guza dy dyqane lagja nr.8, Durrës v.29, dt.13.08.93 njohje -dy dyqane Nr.1 Ka një planimetri te Seks. Urbanisitik

94 16.08.93 Durrës Durrës
Pal, Petraq, Mihallaq dhe 

Aristidh Rroco
Mihallaq Rroco 1 godine Bulevardi I Madh v.39, dt.02.09.1993 njohje e pretendimit Ska 

ska

Nr.1 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

147 26.08.93 Durres Durrës Frosina Gjoka Marika Toti dhe Perikli Kasapi truall 292 m2 Rr. A. Goga v.38 dt.2.09.1993 njohje e pretendimit Ska 

ska

Nr.1 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

44 04.08.93 Durres Durrës Dhimitër Lara Vangjel Lara truall 281 m2 lagja 11 v.36, dt.26.08.93 nj e te dr.parablerje 62 m2

komp- 219 m2

Nr.1 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

26 29.07.93 Durres Durrës Myftar Kuqi Muharrem Kuqi truall 275 m2 dhe 110 m2 Rr. A. Goga v.30, dt.19.8.1993 njohja e pretendimit ska

ska

Nr.1 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

64 10.08.93 Durres Durrës Haxhi Fortuzi Vjollca Velja truall 500 m2 Parcela 12, plazh v.24, dt.13.8.93 njohja e pretendimit ska

ska

Nr.1 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

196 22.09.1993 Durres Durrës Halit Beshiri Anita (Beshiri) Rroco truall 500 m2, parcela 36 plazh v.63, dt.24.3.1993 njohje pronesie të truallit 500 m2 Nr.2 Harte e Seks.Urbanisitik

22.09.1993 Durres Durres Halit Beshiri Anita (Beshiri) Rroco shtëpi Lagja nr.2, Durrës v.63, dt.24.3.1993 nj-të shtëpisë Nr.2 Harte e Seks.Urbanisitik

173 13.09.1993 Durres Durrës Koco Mitro Ollga Mitro truall 2000 m2 Shenmhill v.74, dt.01.10.1993 nj-2000 m2
V. 1315,dt. 15.5.2013, Gj. Durres, 

moskopetence
Nr.2 Harte e Seks.Urbanisitik

194 22.09.1993 Durres Durrës Mihal Gorea Sulltane Gorea shtëpi dhe 3 dyqane Varosh Nr.2 Nuk ka vendim të marrë në këtë dosje.

14 23.07.1993 Durres Durrës Terezina Shkjezi Zef Shkjezi Kinema,  dy shtëpi lagja 11 v.41, dt.03.09.1993 nj-e prones se pretenduar Nr.2 Harte e Seks.Urbanisitik

5 20.07.1993 Durres Durrës Levon Bodikjan Lusija Zakariani ndërtese+truall 296 m2 Rruga Skenderbeu v.61, dt.23.09.1993 njohja e pretendimit Nr.2 Harte e Seks.Urbanisitik

75 10.08.1993 Durres Durrës Idriz Shtini Rifat Shtini truall 7000 m2 lagja 13 v.66 dt.24.09.1993 njohja e pretendimit
kompensim ne natyre-5000 m2 dhe 

kompensim me obligacione 2000 

m2

Nr.2 Harte e Seks.Urbanisitik

137 25.08.1993 Durres Durrës Gjystina Shala Tonin Shala vile+truall 500 m2, parcela 125 plazh v.72, dt.01.10.1993 njohja e pretendimit ska

ska

Nr.2 Ka hartë vendimi

146 26.08.1993 Durres Durres Selman Celkupa Ilir Kollcaku shtëpi lagja nr.3 v.53, dt.16.09.1993 njohja e pretendimit ska

ska

Nr.2 Harte e Seks.Urbanisitik

116 19.08.1993 Durres Durres Haxhi Veselaga, Fadil Xhakoni Familja Veselaga truall 55.83 m2 lagja nr.1 v.81, dt.07.10.1993 njohja e pretendimit ska

ska

Nr.2 Harte e Seks.Urbanisitik

135 22.9.93 Durres Durres Tahir Beshiri Syri Beshiri truall 1396 m2 dhe 10755 m2 Ligata, Plazh v.651, dt.31.10.1994 njojja e sip.se pretenduar kth-3200 m2
kom-7555 m2 dhe te drejte 

parablerje

Nr.2
Në dosje ka planvendosja të Seksionit 

Urbanisitik

22.9.93 Durres Durrës Tahir dhe Zenepe Beshiri Syri Beshiri godine dhe truall 500 m2, parcela 1 Plazh v.62 dt.23.09.1993 nj-500 m2 ska

ska

Nr.2
Në dosje ka planvedosje te Seksionit 

Urbanisitik

51 9.8.1993 Durres Durres Sarandi Lloshi dhe Panajot Cico Panajot Cico dhe Elida Dekori truall 2420 m2 shkozet v.58, dt.17.09.1993 njohja e pretendimit ska

ska

nr.2
Në dosje ka planvendosje të Seksionit 

Urbanistik

42 4.8.93 Durres Durrës Ramazan Cullhaj Enrieta Cullhaj (Rama) shtëpi dy katëshe lagja nr.4 v.56, dt.16.09.1993 njohja e pretendimit ska

ska

Nr.2
Në dosje ka planvendosje të Seksionit 

Urbanistik

123 19.8.93 Durres Durrës Dhimiter Vokopola Stefan Vokopola shtëpi dy katëshe dhe oborr 388 m2 lagja nr.11 v.244, dt.28.1.94
njohja e pretendimit, pronesine e 

merr pa shperblim
ska

ska

Nr.2
Në dosje ka planvendosje të Seksionit 

Urbanistik

19.8.93 Durres Durres Dhimiter Vokopola Stefan Vokopola dy dyqane lagja nr.3 v.55, dt.16.09.1993 njohja e pretendimit ska

ska

Nr.2
Në dosje ka planvedosje të Seksionit 

Urbanisitik

19.8.93 Durres Durres Dhimiter Vokopola Stefan Vokopola oborr 388 m2 Lagja nr.11 v.149, dt.12.11.93 njohja e pretendimit ska

ska

Nr.2
ne dosje ka planvendosje te Seksionit 

Urbanistik Kesh.Rrethit

205 01,10.93 Durres Durres Foto Dollani Parashqevi Dollani truall 1000 m2 Shinevlash v.71, dt.01.10.1993 njohja e pretendimit ska

ska

Nr.2 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

234 05.10.93 Durres Durrës Tom Goga Jolanda Goga truall 520 m2 Kodra e Moisiut v.79, dt.07.10.1993 njohja e pretendimit ska

kompensim në natyrë

Nr.2 ka planvedosja te Seksionit Urbanisitik

115 19.08.1993 Durres Durres Mahmut Kalavrezi Selman Kalavrezi shtëpi Lagja nr.11 v.104, dt.19.10.93 nj-një shtëpi ska

ska

Nr.3 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

99 16.08.1993 Durres Durres Petro Jorgji Pavli Jorgji shtëpi lagja nr.1, Durrës v.87, dt.08.20.1993 nj-nje shtëpi ska

ska

Nr.3 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

249 08.10.1993 Durres Durres Mustafa e Mahmut Xhumrri Mustafa Xhumrri ndërtes 3 kate Lagja nr.2, Durrës v.85, dt.08.10.1993 nj-ndërtese 3 kt ska

ska

Nr.3 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

224 05.10.1993 Durres Durres Veli Myshketa Raif Myshketa truall 208 m2 lagja nr.1, Durrës v.107, dt.21.10.93 nj-208 m2 kth-208 m2

komp-128 m2 

Nr.3 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

250 08.10.1993 Durres Durres Ymer Doraci Ymer Doraci dyqan 12 m2 lagja nr.9, Durrës v.84, dt.08.10.1993 nj-një dyqan 12 m2 ska

ska

nr.3 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

246 05.10.1993 Durres Durres Fatime Xhaferri Fatime Xhaferri dyqane Lagja nr.7, Dr v.87, dt.08.20.1993 nj-një dyqan ska

ska

nr.3 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik



77 10.08.1993 Durres Durres Mihal dhe Alqivjadh Koja Anita Srati etj shtëpi + dyqane Lagja nr.2, Durrës v.32, dt.19.08.1993 nj-një shtëpi dhe 5 dyqane ska nr.3 nuk ka planvendosje të pronës.

10.08.1993 Durres Durres Mihal dhe Alqivjadh Koja Anita Strati etj shtëpi+ 1 dyqan lagja nr.1, Durrës v.96, dt.14.10.1993 nj-një shtëpi dhe dyqane ska

ska

nr.3 nuk ka planvedosje vendimi

243 05.10.93 Durres Durres Mihal, Aliqivjadh Koja Anita Strati etj truall 3654 m2 Plazh Dr. v.994, dt.09.09.95 nj-3000 m2 ska

komp-3000 m2

nr.3 nuk ka planvedosje vendimi

214 05.10.1993 Durres Durres Zyber Preza Fisnik Preza etj truall 500 m2 Plazh Durrës v.118, dt.28.10.1993 nj-500 m2 ska

komp-500 m2

nr.3
Ka vetem planvendosje te Seksionit 

Urbanisitik.

322 19.10.1993 Durres Durres Xhaferr Hasa Azem Hasa truall 176.4 m2 Lagja 11, Durres v.102, dt.19.10.1993 nj-176.4 m2 ska

S'ka

nr.3
Ka vetem planvendosje te Seksionit 

Urbanisitik.

162 06.09.1993 Durres Durres Dhora Tegu Polikseni Konini (Topalli) dy dyqane Lagja Kala v.97, dt.14.10.1993 nj- dy dyqane

S'ka

nr.3
Ka vetem planvendosje te Seksionit 

Urbanisitik.

356 18.10.1993 Durres Durres Vlash Dovana Matilda Dovana truall +ndërtese 500 m2 Plazh Dr. v.103 dt.19.10.1993 nj-500 m2 ska

ska

nr.3
Ka vetem planvendosje te Seksionit 

Urbanisitik.

18.10.1993 Durres Durres Vlash Dovana Matilda Dovana ndertese 3 kat Lagja Kala, Dr v.103 dt.19.10.1993 nj- e nderteses 3 kate ska

S'ka

nr.3
në dosje ka dy vendime me nr. Dhe adtë të 

njëjtë për prona të ndryshme

168 13.09.1993 Durres Durres Kosta Papa Asti Papa truall 800 m2 Shkozet v.92, dt.14.10.1993 nj-800 m2 ska

ska

nr.3
Në dosje ka vetëm planvendosje të 

Sek.Urbanisitik.

211 05.10.1993 Durres Durres Zef Shiroka Lorenc Shiroka etj truall 2000 m2 Plazh, Dr v.113, dt.22.10.1993 nj-2000 m2 ska

ska

nr.3
Në dosje ka vetëm planvendosje të 

Sek.Urbanisitik.

213 05.10.1993 Durres Durres Veip e Jusuf Hasani Drini Hasani etj Magazin 170 m2 lagja Kala, Dr v.108, dt.22.10.1993 nj-170 m2 ska

ska

nr.3
Në dosje ka vetëm planvendosje të 

Sek.Urbanisitik.

05.10.1993 Durres Durres Veip e Jusuf Hasani Drini Hasani etj Magazin 170 m2 lagja Kala, Dr.
shtesë vendimi nr.108, dt.16.02.95 

(vleresim I shtesës së ndërtesës)
Ska ska

S'ka 

nr.3
Në dosje ka vetëm planvendosje të 

Sek.Urbanisitik.

182 15.09.93 Durres Durres Ramazan Vrioni Ramazan Vrioni dy dyqane 21,6 m2 dhe 22 m2 Lagja 8 Durrës v.110, dt.22.10.93 nj-dy dyqane 43.6 m2 ska

ska

nr.3

87 11.08.93 Durres Durres Xhemil Demiraj Enver Demiraj truall, 1000 m2 Shkozet v.115, dt.28.10.1993 nj-1000 m2 ska

komp-1000 m2

nr.3

Ky vendim ka 3 kopje, ku në 2 kopjet e para 

është shkruar mbi të "Anullohet" ndërsa 

vendimi I tretë nuk e ka të shkruar. Vendimi ka 

planvendosje.

62 10.08.93 Durres Durres Hali Hasho Igli Hasho etj truall, 1200 m2 Lagja nr.1 v.117, dt.28.10.1993 nj-1200 m2 ska

komp-1200 m2

nr.3 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

136 25.08.93 Durres Durres Cicilje Toptani Blendi Toptani etj truall 400 m2 Plazh, Dr v.105, dt.21.10.1993 nj-400 m2 ska

ska

nr.3 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

16 26.07.93 Durres Durres Harallamb dhe Marie Bixheku Kristaq Bixheku truall-2319 m2 Lagja 14 Shkozet v.111, dt.22.10.1993 nj-2319 m2 kth-800 m2

komp-1519 m2

nr.3 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

104 16.08.93 Durres Durres Islam Dedej Islam Dedej truall, 54 m2 lagja nr.1 v.94, dt.14.10.1993 nj-54 m2 kth-30 m2 (bashkëpronësi)

 komp-24 m2

nr.3 Planimetri e Sek.Urbanistik

84 1994 Durres Durres Liman Beshiri Ismail Beshiri truall, 7840 m2 Plazh, Dr Ska ska

ska

nr.4 Nuk ka vendim në dosje

24 1994 Durres Durres Kristo e Juljana Sotiri Vangjel e Salvator Sotiri trualli, 900 m2 Plazh, Dr Ska ska

ska

nr.4 nuk ka vendim në dosje

3 1994 Durres Durres Dhimietr Kondakciu Eleni Kondakciu truall,1000 m2 Shkozet v.131, dt.05.11.1993, nj-1000 m2 kth-1000 m2

ska

nr.4

369 Durres Durres Taip Gjini Skifter Gjini truall dhe TB, 9500 m2 fshati Rrashbull v.135, dt.08.11.1993, nj-95000 m2 kth-5000 m2

komp-9000 m2

nr.4

27.10.1993 Durres Durres Taip Gjini Skifter Gjini truall+ TB 9500 m2 fshati Rrushkull v.135/1, dt.23.11.1996 Ska kth-5000 m2

komp-85000 m2

V. 2924, dt. 19.12.2013, Gj. Durres 

Pushim gjykimi, Pa F. Prer      

Gj.Rr.Durres me v.(11-2014-477) 

182, dt 31.01.2014 vendosi te 

ktheje si te paparaqitur 

nr.4

282 18.10.1993 Durres Durres Heda Canhasa Muhamet Canhasa truall me sip.120 m2 Lagja nr.1 v.128, dt.05.11.1993 nj-20 m2 S'ka

komp-20 m2

nr.4 Vendimi nuk ka planvendosje.

320/1 19.10.1993 Durres Durres Mehmet, Beqir e Reshit Belba Ali Belba truall, 355 m2 Dr. v.121, dt.20.10.1993 nj-355 m2 ska

ska

nr.4 Vendmi nuk ka planvedosje.

119 19.08.1993 Durres Durres Nafije Lila e Sulltane Thana Luan Lila Dyqan Lagja nr.6 v.158, dt.18.11.1993 nj-dyqan S'ka

S'ka

nr.4 Vendimi nuk ka planvedosje.

422 12.11.1993 Durres Durres Alqi Hobdari Jani Hobdari truall 500 m2 Plazh, Dr v.150, dt.12.11.1993 nj-500 m2 S'ka

ska

nr.4 Vendimi nuk ka planvedosje

263 15.10.1993 Durres Durres Esat Bejleri Petrit Bejleri truall dhe shtëpi, 500 m2 Plazh, Dr v.156, dt.18.11.1996 nj-500 m2 kth-500 m2

S'ka

nr.4 Vendimi nuk ka planvedosje

423 12.11.1993 Durres Durres Ethem Dibra Haluk Dibra truall, 500 m2 Plazh, Dr v.139, dt.11.11.1993 nj-500 m2 S'ka

S'ka

nr.4

127 19.08.1993 Durres Durres Erazmi Jorgo Sotir Jorgo truall, 5000 m2 L.13, Plazh v.98, dt.24.11.1995 nj-5000 m2 S'ka

ska

nr.4 .

19.08.1993 Durres Durres Erazmi Jorgo Sotir Jorgo truall, 442,5 m2 L.6 Durrës v.123, dt.29.10.1993 nj-442m2 kth-292 m2

S'ka

nr.4

19.08.1993 Durres Durres Erazmi Jorgo Sotir Jorgo truall 442,5  m2 L.6 Durrës
Shtesë vendimi nr.123/1, 

dt.13.08.96 
Ska S'ka

komp-150 m2

nr.4

421 12.11.1993 Durres Durres Kristo Kristidhi Aneta Xhuvani (Kristidhi) truall 500 m2 Plazh, Dr v.148, dt.12.11.1993 nj-500 m2 ska

ska

nr.4 vendimi nuk ka planvedosje

420 12.11.1993 Durres Durres Rifat e Asim Myshketa Osman Myshketa etj shtëpi Lagja  nr.2, Dr v.146, dt.12.11.1993 nj-një shtëpi S'ka

S'ka

nr.4 vendimi nuk ka planvedosje

397 04.11.1993 Durres Durres Irkali Xhumari Thoma Xhumari etj truall, 2200 m2 Plazh, Dr v.140, dt.11.11.93 nj-2200 m2 S'ka

S'ka

nr.4 vendimi nuk ka planvedosje

198 01.10.1993 Durres Durres Sadete Dakli Sadete Dakli tre dyqane Lagja Varosh, Durrës v.127, dt.5.11.1993 nj-tre dyqane S'ka

S'ka

Gj.Apelit Durres me v.789/10-2016-

1898, dt 27.09.2016 vendosi: 

Lenien ne fuqi te v.993/11-2015-

2598, dt 01.06.2015 te Gj.Shk.Pare 

Durres./ GJ.RR.GJ.DURRES, 

vendimi nuk ka planvedosje

321 19.10.1993 Durres Durres Sulejman Mustafa Muhamet Mustafa etj truall 45 m2 Lagja nr.10, Durrës v.138, dt.11.11.1993 nj-45 m2 S'ka

S'ka

nr.4 vendimi nuk ka planvedosja

346 19.10.1993 Durres Durres Allaman Çuci Fadil Allantari truall 500 m2 Plazh Dr. v.124, dt.29.10.1993 nj-500 m2 kth-400 m2

komp-100 m2

nr.4 vendimi nuk ka planvedosja

340 19.10.1993 Durres Durres Remzi Lakavaja Qanije Lakavaja truall 356 m2 L.Nr.1, Durrës v.74, dt.01.09.1995 nj-356 m2 ska

komp-356 m2

nr.4 vendimi nuk ka planvedosje

197 Durres Durres Taip Kalamishi Meleq Kalamishi 12185 m2 Dr. v.720, dt.31.01.1995 nj-12185 m2 kth-5000 m2

komp-7185 m2

v.2218, dt.17.8.95 ka ndryshuar 

v.720 për sip.5000 m2 nga kthim në 

kompensim pasi është e zënë.

nr.5 ka vertetim hipotekor

29.09.1993 Durres Durres Taip Kalamishi Meleq Kalamishi 12185 m2 Dr.

v.2866, dt.19.10.95 ku njeh 

bashkëpronësinë me vellezerit Taip 

dhe Qazim Kalamishi.

nr.5

29.09.1993 Durres Durres Qazim Kalamishi Meleq Kalamishi 12185 m2 Dr. v.1126, dt.23.12.1995 nj-12185 m2

kom-6092 m2 dhe te dr.parablerje

nr.5
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

273 15.10.1993 Durres Durres Hysen, Zyha Bajraktari Nuri Bajraktari 95 m2 Lagja Varosh, Durrës v.190, dt.10.12.1993 nj-95 m2

komp-95 m2

nr.5
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

95 16.08.1993 Durres Durres Taip Tusha Marie Jani 1/2 e 2640 m2 dhe 1/2 e 567 m2 Shkozet v.180, dt.26.11.1993 nj-1/2 e 2640 m2 dhe 1/2 e 567 m2 nr.5
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

197/b 29.09.1993 Durres Durres Taip Kalamishi Melek Kalamishi nr.5

380 03.11.1993 Durres Durres Llambro Seva Filip Seva 1098.375 m2 Shkozet v.177, dt.26.11.1993 nj-1098.37 m2 nr.5
vendimi shprehet vetëm për njohje, ka 

planvedosje të Seksionit Urbanisitik.

414 09.11.1993 Durres Durres

Hysni Tafaj, Shyqyri Tafaj, Hava 

Dakoli, Bedrie Daja, Ballkize 

Caslli

Hysen Tafaj dhe Ismete Caslli 8000 m2 truall Dr. v.181, dt.26.11.1993 nj-8000 m2 nr.5 ska planimetri, shprehet vetem për njohje

333/B 19.12.1993 Durres Durres Edhoksi Kaurri Kostandin Kaurri shtëpo dhe 6.7 m2 rrugice Lagja Kala v.184, dt.4.12.1993 nj-shtëpi + 6,7 m2 rrugicë nr.5
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

274 15.10.1993 Durres Durres Sotir KOka Efterpi Vasili 1166 m2 Dr. v.160, dt.19.11.1993 nj-1166 m2 kth-932 m2

komp-234 m2

nr.5
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

362 27.10.1993 Durres Durres Mihal Qereshniku Elpiniqi Qereshniku 450 m2 Shkozet v.174, dt.26.11.1993 nj-450 m2 ska

ska

nr.5
vendimi ka planvendosje komisioni por 

vendimi është fotokopje

140 25.08.1993 Durres Durres Levan Bodikjani Grigor Bodikjani shtëpi me 8 dhoma dhe guzhine lagja nr.1 v.161, dt.19.11.93 nj-shtëpinë me 8 dhoma+ 1 guzhine nr.5
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

63 10.08.1993 Durres Durres Veip Hoxha Meriman Hoxha
parcela 14 me sip.500 m2 dhe 

ndërtesë
Plazh, Durrës v.168, dt.25.11.1993

nj-500 m2+ndërtesë. Duhet te 

paguaj 8403 lekë për shtesa anësore
nr.5

ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

118/b 19.08.1993 Durres Durres Alqivjadh Koja Vangjel Kapi
parcela 90 me sip.500 m2 dhe 

shtëpi
Plazh, Durrës v.171, dt.25.11.1993 nj-500 m2 +vila 13 nr.5

më vërtetim hipotekor dhe planvendosje 

hipoteke

129 19.08.1993 Durres Durres Beqir Banja  dhe Rapush Qehajaj Hysni Qehajaj 387 m2 kopesht dhe magazine Dr. v.173, dt.25.11.1993 nj-387 m2 nr.5 Me vertetim hipoteke, ka plavendosje

21 26.07.1993 Durres Durres Hajdar e Bedrie Toska Rrapi Toska magazinë me sip.266 m2 Lagja nr.4, Dr v.185, dt.04.12.93 nj-magazinë me sip.266 m2 ska

ska

Gj.Ap.Dr. me V.10-2016-463(193) 

dt.01.03.2016. vendosi  lenin ne 

fuqi te vendimit nr.139 

dt.02.02.2015 te Gj.Rr.Gjyqsor Dr; 

Ndryshimin e 

nr.5 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

26.07.1993 Durres Durres Hajdar Toska Rrapi Toska shtëpi me 16 dhoma Lagja nr.2, Dr v.5, dt.29.07.1993 nj-një shtëpi me 16 dhoma ska

ska

nr.5
janë dy vendime me nr.5 datë 29.07.1993 për 

shtëpi me kufij të ndryshëm.

26.07.1993 Durres Durres Hajdar Toska Rrapi Toska shtëpi dhe 4 dhoma Lagja nr.2, Durrës v.5, dt.29.07.1993 nj-një shtëpi me 4 dhoma ska

ska

nr.5 ka planimetri të Seksionit Urbanistik.

52 09.08.93 Durres Durres Marike Kerre Vasil Kerri shtëpi me dyqane Lagja nr.2 v.196, dt.16.12.93 nj-një shtëpi me dy dyqane+I depo
kthimin e prones pas pagimit të 

vlerës së shtesave të kryera
nr.6 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

496 24.11.93 Durres Durres
Fuat, Ilmi, Qemal dhe Hazbi 

Kokalari
Tomor Kokalari shtëpi dhe hotel e truall mbi të Lagja 11 v.225, dt.13.01.1994

nj-një hotel me 3 kate me oborr me 

sip.750 m2; nje shtepi me dy oda 

me sip.237 m2

nr.6 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

406 4.11.93 Durres Durres Xhafer Petrela Besnik Petrela truall 500 m2 Plazh v.216 dt.06.01.1994 nj-500 m2
komp-500 m2, e drejta e blerjes së 

ndërtesës

nr.6 vendimi ka planvendosje bashkalidhur.

448 17.11.93 Durres Durres Haki Hima Haki Hima truall 500 m2 Shkozet v.210, dt.29.12.1993 nj-5000 m2 nr.6 ka planvedosje bashkëlidhur vendimit.

298 18.10.93 Durres Durres Xhevdet Ballanca Skënder Ballanca oborr 573 m2 Lagja nr.2 v.231, dt.20.01.94 nj-oborr me sip.367 m2

komp-367 m2

nr.6
në dosje ndodhet planvedosja e seksionit 

urbansiitik

349 19.10.93 Durres Durres Petro Adhamidhit Vangjelica Shundi truall 400 m2 Plazh Durrës v.201, dt.23.12.1993 nj-400 m2 ska

ska

nr.6
Në dosje ndodhet planvendosja e Seksionit të 

Urbanisitik

290 18.10.93 Durres Durres Mustafa Teli Hasije Teli ska ska Ska ska

ska

nr.6

Dokumentacioni ka kaluar në dosjen me nr.32, 

dt.23.12.2005 me nr.40 prot, dt.23.12.2005 

në emër të Mustafa Telit.

311 18.10.93 Durres Durres Osman Bocova Hane Kerri truall 46.5 m2 Lagje e Jevgjeve v.145, dt.16.08.1996 nj-5000 m2 ska

komp-5000 m2

nr.6 vendimi ka planvedosje të Seks.Urbanisitik



410 04.11.93 Durres Durres Grigor Korra Jorgji Korra kopesht dhe truall Varosh, Durrës v.212, dt.30.12.1993
nj-truall me sip.100+55+140+104 

m2
ska

komp-55m2+140m2+104m2

nr.6  ka planimetri të Sek.Urbanistik

470 24.11.93 Durres Durres Harallamb Llavda Lambert Llavda truall 304 m2 Lagja Varosh, Durrës nr.6 ska vendim

387 03.11.93 Durres Durres Emine + Selman Rexha Naim Rexha truall 588 m2 Lagja Varosh, Durrës v.204 dt.29.12.1993 nj-588 m2 ska

komp-588 m2

Vendim nr.448 dt.21.03.2019 I 

Gjykates se Rrethit Durres me 

nr.Prot.4118 dt.15.04.2019

nr.6 ska harte

18 26.07.93 Durres Durres Shefqet Celkupa Xhani Celkupa 2250 m2 Plazh, Dr v.199, dt.17.12.1993 nj-2250 m2 ska

ska

nr.6 ka planimetri të Seksionit Urbanistik.

143 26.08.93 Durres Durres Shaqir Xhixha Hysen Xhixha 234 m2 Lagja Varosh, Durrës nr.6 ska vendim

9 23.07.93 Durres Durres Nuri Qehajaj Nuri Qehajaj truall 576.87 m2 lagja Kala, Dr v.213, dt.30.12.1993 nj-576.87 m2 siperfaqe e lire nr.6 vendimi ka planvedosje të KKKP

384 03.11.93 Durres Durres Familja Shtino dhe Budo Xhevdet Budo dhe Besnik Shtino truall 531.16 m2 Lagja nr.4, Dr v.203, dt.23.12.1993 nj-531.16 m2 si sipërfaqe e lire

komp-531.16 m2

nr.6 Planvendosje të Seksionit Urbansitik

550 10.01.94 Durres Durres Xheladin Murga Bektash Murga truall, 250 m2 lagja nr.1, Durrës v.229, dt.20.01.1994 nj-250 m2 ska

komp-250 m2

nr.6 Planimetri të Sek.Urbanistik

201 01.10.93 Durres Durres Armemak Mimarbashi Hajganush Mimarbashi truall 2123 m2 Shkozet v.223, dt.13.01.1994 nj-2123 m2 ska

ska

nr.6 Planimetri Seks.Urbanistik

148 02.09.93 Durres Durres Ibrahim + Mitat Ciu Javer Ciu truall 500 m2 Plazh v.230, dt.20.01.1994 nj-5000 m2 ska

ska

nr.6 ka planimetri të Seksionit Urbanistik.

587 14.01.94 Durres Durres Ali Libohova Fatmir Libohova truall 8000 m2 Shkozet
v.271, dt.11.02.94 (me nr.587/2 

prot, dt.11.08.94)
nj-8000 m2 kth-1575 m2+1900 m2

komp-4525 m2

nr.7

në këtë dosje ndodhen dy vendime me të 

njëjtin numër (271) por me numer protokolli 

të ndryshëm dhe janë në emër të ish pronarëve 

të ndryshëm. Ka planvendosje të KKKP në 

dosje. Vendimi nr.271 është I noterizuar.

14.01.94 Durres Durres Qazim Libohova Xhevdet Libohova etj truall 500 m2+8000 m2 Plazh, Shkozet
v.271, dt.11.02.94 (me nr.587/1 

prot, dt.17.02.94)
nj-500 m2+8000 m2 kth-500 m2+3150 m2

komp-4850 m2

nr.7 ka planvendosje te Seksionit Urbanisitik

176 13.09.93 Durres Durres Petro Jorgji Dhimitra Jorgji shtëpi me dy kate Lagja nr.3, Durrës v.245, dt.28.01.93
nj-mbi një shtëpi banimi me sip.38 

m2
nr.7

në dosje ndodhet një planvedosje e 

Sek.Urbanstik

341 19.10.93 Durres Durres Ethem Gryka Eqerem Gryka shesh (truall) 400 m2 Plazh. Shtëpia e Pushimit v.130, dt.05.11.93 nj-400 m2

komp-400 m2

nr.7 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

19.10.93 Durres Durres Ethem Gryka Eqerem Gryka truall 320 m2
Lagja nr.1, Rr.Sotir Noka, 

Shqipëri
v.264, dt.10.02.94 nj-320 m2

komp-320 m2

nr.7 vendimi ka planvendosje

27 29.07.93 Durres Durres Ismail Sefa Nebi Sefa truall 500 m2 Plazh, Durres v.238, dt.21.01.94 nj-500 m2 nr.8 vendimi ka planvedosje.

239 05.10.93 Durres Durres Nexhije Gjikolli Gramoz Gjikolli truall 238.4 m2 Klubi Sportiv, Durrës v.255, dt.04.02.94 nj-238.4 m2 kth-110 m2

komp-128.4 m2

nr.8 vendimi ka planvedosje bashkalidhur.

514 25.11.93 Durres Durres
Mihal e Thoma Papa dhe Mihal 

Llambro
Jani Papa etj truall, shtëpi, dyqan etj Lagja nr.2 v.254, dt.04.02.94

nj-një shtëpi me një dyqan me 

sip.89.61 m2 (oborr)
nr.8 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

305 18.10.93 Durres Durres Behixhe Kokona Bukurije Demiri truall Shkozet v.247, dt.03.02.94 nj-1/3 e sip.5004 m2 nr.8 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

151 06.09.93 Durres Durres Dhimiter Gila Jolanda Gila ndërtesë lagja nr.2, Dr v.253, dt.04.02.94 nj-një ndërtesë 4 kate kth-ndërtesa nr.8 ka planvendosje te Seksionit Urbanisitik

628 02.02.99 Durres Durres Jusuf Puka Shkëlqim Puka truall 200 m2 Pranë Amfiteatrit Durrës v.260, dt.04.02.94 nj-200 m2

komp-200 m2

nr.7 Planvedosje të Seks. Urbanisitik

228 05.10.93 Durres Durres Sali e Ymer Beqiri Qemal Beqiri shtëpi, dyqan, sip.100 kut Në Pazar të kalasë v.240, dt.21.01.97
nj-një shtëpi me 2 kate me sip.100 

kut
nr.7 Planvedosje të Seks. Urbanisitik

171 13.09.93 Durres Durres Dhimiter Ekonomi Fabrika e miellit "9 Maji" nr.7 Nuk ka vendim në dosje

453 17..11.93 Durres Durres Llambi dhe Frosina Aleksi Pirro Aleksi truall 400 m2 Plazh, Durrës v.250, dt.03.02.94
nj-një sip.toke në parcelën 202 me 

sip.400 m2
nr.7 Planvendosje të Seksionit Urbansitik

567 10.01.94 Durres Durres Llambra Gogole Ilia Xhako truall 5600 m2 Shkozet, Durrës v.267, dt.10.02.94 nj-5600 m2 kth-5000 m2

komp-600 m2

nr.7
Vendimi ka planvedosje të komisionit 

bashkëlidhur

531 25.11.93 Durres Durres
Reshat, Dervishi me Adem 

Dervishi
Abdulla Dervishi

v.259,dt.04.02.94 është shënuar në 

kapakun e dosjes por brenda në 

dosje nuk ndodhet vendimi

nr.7 nuk ka vendim brenda në dosje

179 15.09.93 Durres Durres Adem Dervishi Mehdi Dervishi truall Durrës v.258, dt.04.02.94
nj-hotel me sip.524 m2 (Gjysma e 

A.Dervishi)

mbi këtë sipërfaqe është ndërtuar 

pallati dhe I lind e drejta e 

bashkëpronësisë në një dyqan m,e 

sip.164 m2 dhe e drejta e 

parablerjes të objekteve të tjera.
komp-98 m2

nr.7 ka planvendosje të Komisionit

4 20.07.93 Durres Durres Jakup Katunsi Agim Katunsi një shtëpi me 3 dyqane lagja nr.2, Durrës v.257, dt.04.02.94 nj-një shtëpi me tre dyqane
kthimi I pronës pas pagesës prej 

460.749 lekë të reja
nr.7 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

456 24.11.93 Durres Durres Osman Arapi Sherif Hava Arapi 2 dyqane etj Lagja nr.10, Rr.Ibrahim Buzhiqi v.268, dt.10.02.94
nj-tre lokale me sip.58.3 m2 + 25.7 

m2+ 4919 m2
nr.7 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

238 05.10.93 Durres Durres Ibrahim Begici Ibrahim Begici truall 60 m2 Lagja nr.1, rr.N.Frashëri v.237, dt.21.01.94
nj-një shtëpi e përbërë prej 1 dhome 

si dhe një sip.400 kut

GJ.AP.DURRES, VENDIMI 10-

2017-1210/503 DT. 17.05.2017 

VENDOSI LENIEN NE FUQI TE 

VENDIMIT 120 DT. 25.01.2016 TE 

GJ.RR.GJ.DURRES.

 nr.7 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

82 10.08.1993 Durres Durres Sami Mancaku Sami Mancaku truall 336 m2 Shkozet v.270, dt.11.2.94 nj-336 m2

kom-184 m2

nr.8 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

126 19.08.1993 Durres Durres Besim Qesja Besim Qesja truall 476 m2 Shkozet v.299, dt.25.2.94 nj-476 m2

kom-65 m2

nr.8 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

68 10.08.1993 Durres Durres Spiro Muka Spiro Muka truall 1369.75 m2 Shkozet v.279, dt.11.2.94 nj-1369.75 m2
Vendim nr.1079, dt.12.5.2005 të 

Gjykatës së Rrethit Durrës
nr.8

Gjykata Durrës me vendimin nr.1079, 

dt.12.5.2005 ka vendosur të plotësojë 

vendimin nr.278, dt.11.2.94 të KKKp Dr duke 

ia kthyer pronësinë e njohur subjektit. 

Vendimi gjyqësor nuk ka formë të prerë.

156 06.09.1993 Durres Durres Shaban Xhafa Halit Xhafa truall 28000 m2 Lagja nr.13, Plepa v.315, dt.3.3.94 nj-20400 m2 kth-5000 m2

komp-15400 m2

vendim nr.1274, dt.6.6.2005 të 

Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës
nr.8

Gjykata Durrës me vendimin nr.1274 

dt.6.6.2005 ka vendosur të plotësojë vendimin 

nr.315, dt.3.3.94 të KKKP Bashkia Dr. duke I 

kthyer 1292 m2 dhe komp-9108 m2. nuk ka 

marrë formë të prere.

215 05.10.1993 Durres Durres Vangjel dhe Eleni Koreta Orest Koreta truall 188.6 m2, truall 1960 m2 Lagja nr.11 v.319, dt.3.3.1994 njohje totale

kom-188.6 m2

nr.8 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

518 25.11.1993 Durres Durres Shaban Tirana Gëzim Tirana truall 400 m2 Stacioni I trenit v.301, dt.25.2.94 njohja -400 m2

komp-400 m2

nr.8 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

218 05.10.1993 Durres Durres Muharrem Dollaku Sulejman Dollaku truall 29 x 8.2 m2 Lagja nr.11 v.288, dt.18.2.94 njohja totale e sip.se pretenduar nr.8 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

220 05.10.1993 Durres Durres Dylaver Rexha Nazmi Rexha truall 521.30 m2 Varosh v.273, dt.11.2.94
njohja totale e sip.se pretenduar si 

dhe të drejte parablerje
nr.8 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

05.10.1993 Durres Durres Dylaver Rexha Nazmi Rexha truall 521.30 m2 Varosh v.273/1, dt.7.2.95 ti riktheje pronësinë
nj.e te dr.parablerje te sip.125 m2 si 

dhe godinat sipër.

nr.8 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

464 24.11.93 Durres Durres Rifat Hasa Sherif Hasa truall 100 kut lagja Varosh v.320, dt.3.3.1994 nj-100 kut Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

37 4.8.93 Durres Durres Haxhi Shtraza Fatos Shtraza truall 166 m2 + shtëpi Lagja nr.4 v.322, dt.3.3.94 nj-166 m2 dhe shtëpi

komp-166 m2 dhe shtëpi

Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

348 19.10.93 Durres Durres Ahmet Liku Agim Lika truall 560 m2 lagja nr.4 v.310, dt.2.3.93 nj-560 m2 e drejte parableje per 140 m2

komp-420 m2

Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

6 Durres Durres Nikolla Shpofi Filip Shpofi truall 1402.25 m2 parcela 22 Shkozet v.272, dt.11.2.94 nj-1402.25 m2

komp-1402.25 m2

Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

324 19.10.93 Durres Durrës Bardhyl Këllici Badhyl Këllici truall 59 m2 lagja nr.1 v.312, dt.2.3.96 nj-59 m2

komp=59 m2

Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

230 5.10.93 Durres Durres Hasan Bagoi Ymer Bagoi truall 500 m2 Shkozet v.306, dt.2.3.1994 nj-500 m2 Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

515 25.11.93 Durres Durrës Qamil Xhakoni Qamil Xhakoni dyqan+truall 124.8 m2 Lagja nr.1 v.289, dt.18.2.94 nj-124.8 m2 dhe dyqan Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

344 19.10.93 Durres Durrës Asim Milaqi Ruzhdi Milaqi truall 6600 m2, parcela 49 Shkozet v.302, dt.25.2.94 nj-6600 m2 kth-4250 m2

komp-2350 m2

Nr.8 ka planvedosje vendimi

88 11.8.93 Durres Durrës Qamil Mehmeti Njazi Mehmeti truall 546 m2 Shkozet v.277, dt.11.2.94 nj-546 m2

komp-546 m2

Nr.8 Nuk ka planvedosje

174 13.9.93 Durres Durrës Aleksander dhe Jorgji Koja Eftim Koja truall 500 m2 dhe truall 72 plazh + rr. A.Goga v.297, dt.25.2.94 nj-572 m3 Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

487 24.11.93 Durres Durrës Nuredin Pustina Nuredin Pustina shtëpi lagja nr.5 v.293, dt.18.2.94 nj-shtëpi Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

630 10.02.94 Durres Durrës Dhimiter Nosi Nos Nosi truall 3522 m2 Shkozet v.280, dt.11.2.94 nj-3522 m2 Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

451 17.11.93 Durres Durrës Petro Pina Lefteri Baloshi truall 750 m2 Shkozet v.316, dt.3.3.94 nj-750 m2

kom-750 m2

Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

552 10.01.94 Durres Durrës Suat Asllani Hyjrie Asllani truall 500 m2 plazh v.314, dt.3.3.94 nj-500 m2 Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

318 18.10.93 Durres Durrës Blatasar Benusi dhe Hajdin Mata Valerja Vrioni truall 400 m2 parcela 270 m2 plazh v.307, dt.2.3.1994 nj-400 m2 Nr.8 ka hartë të seksionit Urbanistik

160 06.09.93 Durres Durres Shaban, Ymer e Dalip Kuci Reshit Kuci 400 m2 v.362,dt.17.3.94 nj-400 m2

komp-215 m2

nr.9
ka vërtetim hipotekor dhe planvendosje të 

Seksionit Urbansiitik

608 14.01.94 Durres Durres Spiro Borshi Dhimiter Borshi 4000 m2 Shkozet. Dr v.330, dt.04.03.94 nj-4000 m2 kth-2400 m2

komp-1600 m2

nr.9
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Seksionit Urbanisitik

506 25.11.93 Durres Durres Athanas Papa Athanas Papa 500 m2 parcela 106 m2 Plazh, Dr v.352, dt.10.03.94 nj-500 m2 nr.9
me vërtetim hipotekor , ka planvendosje të 

Seksionit Urbanistik

252 02.10.93 Durres Durres Mustafa Lika Kasem Lika 56161 m2 Shkozet v.382, dt.22.3.94 nj-56161 m2 e dr.parablerje ne sip.5000 m2 nr.9
me vërtetim hipotekor , ka planvendosje të 

Seksionit Urbanistik

302 18.10.93 Durres Durres Maliq Kërtusha Hidajete Belegu
3 parcela 1114.34 m2, 1 shtëpi e 

shembur 144 m2
v.333, dt.04.03.94

nj-1114.34 m2 _ 144 m2 truall 

shtëpi

komp-144m2

nr.9

ka vërtetim hipotekor, ka dhe dy kopje v.333, 

dt.04.03.94 që ka ndryshime në sipërfaqen e 

shtëpisë nga 144 në 225 .

55 09.08.93 Durres Durres Qelqira Nosi Qelqira Nosi magazinë 16 x 12=192 m2 v.343, dt.08.3.94 nj-192 m2 nr.9
me vendim gjykate, vendimi I komisionit 

shprehet vetem për njohje

110 19.08.93 Durres Durres Faik Shatku Shyrete Cabej
truall 360 m2 si dhe parcelat me 

nr.35, 37 , 500 m2 me ndertesat
Plazh v.355.11.3.94 nj-360 m2+ 1000 m2 dhe ndërtesat nr.9

ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbanisitik, vendimi shprehet vetëm për 

njohje

93 16.08.93 Durres Durres Myftar Cerloji Fatmir Cerloji 200 kut v.345, dt.8.3.94 nj-200 kut kth-200 kut nr.9
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

581 11.01.94 Durres Durres Bukuroshe Merja nr.9 ska vendim

712 11.3.94 Durres Durres Petraq Loku Tifan Loku 23009 m2 Durrës v.340, dt.04.03.94 nj-223009 m2 parablerje deri në 1 ha nr.9

me vërtetim hipotekor ,në dosje është dhe 

v.282, dt.17.2.94 për subjektin Thoma Loku 

(fotokopje) ka planvendosje të Seksionit 

Urbanistik

178 13.9.93 Durres Durres Anastas Golgota Pavllo Golgota 405 m2 Durrës v.367, dt.18.3.94 nj-405 m2

komp-405 m2

nr.9
me vërtetim hipotekor , ka planvendosje të 

Seksionit Urbanistik



260 15.10.93 Durres Durres Vlash Tilka Vangjeli Tilka 6000 m2 Shkozet v.348, dt.10.03.94 nj-6000 m2 kth-5000 m2

komp-1000 m2

nr.9
Me vërtetim hipotekor , ka planvendosje të 

Seksionit Urbanistik

479 24.11.93 Durres Durres Dhimiter Gjergo Mihal Gjergo 2 parcela, 3092 m2 Shkozet, Durrës v.364, dt.18.3.94 nj-3092 m2

komp-3092 m2

v.288, dt.03.03.09 të AKKP ku 

është kompensuar financiarisht për 

200 m2.

nr.9

317 18.10.93 Durres Durres Argjin Bollo Vasil Bollo 120 m2 L.2, Durrës v.342, dt.8.3.94 nj-120 m2

komp-120 m2

nr.9
ka dokument hipotekor, ka planvendosje të  

SekUrbansiitik

706 03.03.94 Durres Durres Tomorr Golemi 48400 m2 v.334, dt.04.03.94 nj-48400 m2 parablerje 10000 m2

komp-38400 m2

nr.9
ka dokment hipotekor, ka planvedosje të 

Seks.Urbansiitik

209 05.10.93 Durres Durres Prena Poli Tezerina Lleshi (Pali) 350 m2 v.335, dt.04.03.94 nj-350 m2 nr.9
Ka dokument hipotekor, shprehet vetëm për 

njohje, nuk ka hartë të  SekUrbansiitik

398 04.11.93 Durres Durres Katerina Paco Katerina Paco 332,75 m2 Durrës v.381, dt.22.3.94 nj-332.75 m2

kom-332.75 m2

nr.9 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

507 25.11.93 Durres Durres Mihal Gorrea Andrea Gorrea 1104 m2 Durrës v.374, dt.18.3.94 nj-1104 m2 nr.9

ka vërtetim hipotekor, ka vetëm njohje, 

vendimi nuk shprehet për kthimin. Ka 

planvedosje të Seks.Urbansiitik

227 05.10.93 Durres Durres Kostandin Kushi Jorgjica Doka 726.75 m2 Durrës v.332, dt.4.3.94 nj-726.25 m2 kth-726.25 m2 nr.9
ka vërtetim hipotekor si dhe ka planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

570 11.01.94 Durres Durres Xhemal Tafaj nr.9 ska vendim

190 21.09.93 Durres Durres Haxhi Sula Haxhi Sula truall 6398 m2 Lagja 12, Dr v.321, dt.03.03.94 nj-6398 m2

komp-6398 m2

nr.9

21.09.93 Durres Durres Haxhi Sula Haxhi Sula truall 136 m2 Lagja 11, Durres v.395, dt.25.03.94 nj-136 m2 kth-136 m2 nr.9

372 27.10.93 Durres Durres Ramiz e Sadik Zeqiri Ramiz e Sadik Zeqiri truall 650 m2 Spitall, Dr v.417, dt.08.04.94 nj-650 m2 nr.9 Vendimi nuk ka plavendosje

853 05.04.94 Durres Durres Ismail Vogli Bajram Vogli truall 11880 m2 Lagja 13, Dr v.418, dt.08.04.94 nj-11880 m2 kth-5000 m2

komp-6800 m2

nr.10

580 11.01.94 Durres Durres Njazi Pilku Edip dhe Luan Pilku truall 2868.5 m2 Plazh, Dr v.388, dt.24.03.94 nj-2868.75 m2 kth-2868,75 m2 nr.10

11.01.94 Durres Durres Njazi Pilku Edip dhe Luan Pilku truall 500 m2 Plazh. Dr v.358, dt.11.03.94 nj-5000 m2 nr.10 vendimi nuk ka planvedosje

555 10.11.94 Durres Durres Anastas Leka Edison Leka truall 514 m2 Varosh, Dr v.422, dt.12.04.94 nj-514 m2 kth-198.5 m2

komp-145.2 m2

nr.10 vendimi nuk ka planvedosje

78/1 10.08.93 Durres Durres
Halik Ballgjian (Zacharian) 

Tevon Bodikian
Grigor Bodikiani+ Lusia Zacharian truall 266 m2 L.2, Durrës v.390, dt.24.03.94 nj-266 m2 nr.10 ka vendimi nuk ka planvendosje

523 25.11.93 Durres Durres Muharrem Bajraktari Esat Bajraktari truall 500 m2 Plazh, Dr v.404, dt.29.03.94 nj-500 m2

kom-500 m2

nr.10 ka vendimi nuk ka planvendosje

505 25.11.93 Durres Durres
Hatixhe, Haxhi, Gjylie dhe Zija 

Elezi
Sali Elezi

magazinë dhe Furrë buke me sip.400 

kut
Dr. v.403, dt.29.03.94 nj-magazinë+furrë buke = 400 kut nr.10 Vendimi nuk ka planvendosje.

437 17.11.93 Durres Durres Panco Sharkaj Duke Sharkaj truall 500 m2 L.14, Shkozet v.398, dt.25.03.94 nj-500 m2 nr.10

125 19.08.93 Durres Durres Jasin Isufi Jasin Isufi truall 56 m2 L.2, Durrës v.420, dt.08.04.94 nj-56 m2 kth-56 m2

v.51, dt.23.02.2009 ku është 

vendosur rrëzim kërkese për 

kompensim.

nr.10 Vendimi nuk ka planvendosje.

843 28.03.94 Durres Kruje
Ymer Sofia dhe Dhimosten 

Moisiu
Ymer Sofia truall 3200 m2 Lagja nr.1, Dr nr.10 pa vendim

454 17.11.93 Durres Durres nr.10

684 03.03.94 Durres Durres Lol Kiptiu Lol Kiptiu truall 82 m2 L.4, Dr v.414, dt.07.04.94 nj-82 m2

komp-82

nr.10 nuk ka planvendosje vendimi

563 10.01.94 Durres Durres Gjon Rama Arjan Rama truall 10000 m2 L.14, Shkozet nr.10 në dosje nuk ka vendim

486 24.11.93 Durres Durres Liman Tafa Sabri e Fatmir Hasa truall 12000 m2 Shkozet v.304, dt.25.02.94 nj-12000 m2 kth-5000 m2

komp-7000 m2

nr.10

79 10.08.93 Durres Durres Ali Rubjeka Vëllezërit Rubiku truall 374+2160+15074 m2 L.6, L.3, L.2 v.324, dt.3.2.94 nj-e prones se pretenduar kth-374+2160 m2
kompensim ne natyre-2134 m2 dhe 

komp-1314 m2

nr.11 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

10.8.93 Durres Durres Ali Rubjeka Vëllezërit Rubiku truall 154 m2 Rr.29 Nëntori v.423/1, dt.14.2.95 nj-154 m2 kth-154 m2 nr.12 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

745 15.3.94 Durres Durres Hysen Selami Zana Pango shtëpi L.14, Shkozet v.441, dt.28.4.94 nj-shtëpi nr.12 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

15.3.94 Durres Durres Hysen Selami Zana Pango v.441/1, dt.28.4.94

kom-400 m2 në natyre

nr.11 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

15.3.94 Durres Durres Hysen Selami Zana Pango truall 361000 m2 Shkozet v.370, dt.18.3.94 nj-361000 m2 kth-5000 m2

të drejtë parablerje

nr.11 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

15.3.94 Durres Durres Hysen Selami Zana Pango truall 361000 m2 v.370/1, dt.23.2.95 nj-361000 m2 kth-5000 m2 nr.11
ky vendim ka bërë kthimin e pronësisë totale, 

me të drejtë parablerje

312 18.10.93 Durres Durres Isuf e Hafize Ferra Ramazan Ferra truall 18300 m2 Shkozet v.252, dt.4.2.94 nj-18300 m2 kth-5000 m2

komp-13300 m2

Vendim (11-2020-3501)849, 

dt.03.08.2020 I Gjykates se Rrethit 

Durres me nr.Prot.7402, 

dt.04.09.2020

nr.11 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

18.10.93 Durres Durres Isuf e Hafize Ferra Ramazan Ferra truall 3182 m2 L.2, Durrës v.450, dt.6.5.94 nj-3182 m2 kth-744 m2

komp-2438 m2

nr.11 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

343 19.10.93 Durres Durres Xhemal Najpi Sulejman Katroshi truall 400 m2 Plazh, parcela 111 v.424, dt.14.4.94 nj-400 m2 nr.11 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

678 21.2.94 Durres Durrës Omar Fortuzi Alie Fortuzi Hotel 3 katësh=3426 m2 L.1 v.387, dt.24.3.94 nj-hotel 3 katësh me sip.3426 m2 kth-hotel 3 katësh me sip.3426 m2

Gj.Apelit Durres me v.10-2017-

2262 (883), dt 28.09.2017 vendosi: 

Te parashtroje qendrimin prane GJ.L 

lidhur me konfliktin e kompetences.

nr.11 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

21.2.94 Durres Durrës Alie Fortuzi Agim Sula Hotel 3 katësh=3426 m2 L.1 v.438, dt.22.4.94 nj-hotel 3 katësh me sip.3426 m2 kth-hotel 3 katësh me sip.3426 m2 nr.11 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

287 18.10.93 Durrës Durrës Minella Leka Kostandin Leka truall 500 m2, parcela 257 Plazh v.431, dt.15.4.93 nj-500 m2

komp-500 m2

nr.11

710 10.3.94 Durres Durres
Daut dhe Osman Emesi, Muhamet 

dhe Mahmut Xhumri
Muhamed Xhumri

truall 319 m2+319 m2+319 

m2+319 m2=1276.5 m2
Varosh v.432, dt.18.4.94 nj-e gjithe siperfaqes se pretenduar e dr.parablerje ne sip.638 m2

komp-638 m2

nr.11

288 18.10.93 Durres Durres Ismail Ali Bardhi Ibrahim Bardhi shtëse vendimi 1140 m2 traull Varosh
v.434/1, dt.5.11.96-shtesë vendimi 

nr.434, dt.18.4.94.
nr.11

446 17.11.93 Durres Durres Myrteza Sheferri Xhemal Sheferri shtëpi lagja nr.2 v.455, dt.6.5.94 nj-shtëpi nr.11

746 15.3.94 Durres Durres Galip dhe Baftjar Korra Ferid Korra truall 60000 m2 Lagja nr.13, Plepa v.445, dt.28.4.94 nj-60000 m2 kth-10000 m2

komp-50000 m2

nr.11

27 29.7.93 Durres Durres Ismail Sefa Nebi Sefa truall 900 m2 Varosh v.456, dt.12.5.94 nj-900 m2 nr.11

29.7.93 Durres Durres Ismail Sefa Nebi Sefa truall 900 m2 Varosh v.456/1, dt.23.2.95

komp-270 m2 truall

nr.11

122 19.8.93 Durres Durres Abdullah Çegrani Sulejman Çegrani truall 1209 m2 Shkozet v.442, dt.28.4.94 nj-1209 m2 nr.11

184 15.9.93 Durres Durres Xheladin Rada Sebeudin Rada shtëpi +truall 140 m2 Lagja nr.2 nr.11

637 14.2.94 Durres Durres Sofije Kalamishi Sofije Kalamishi dyqan 18.2 m2 lagja nr.6 v.425, dt.14.4.94 nj-18.2 m2 nr.11 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

744 25.3.94 Durres Durrës Ismail dhe Hamide Çela Hasan Çela makina e shkrimit Dr. v.435, dt.18.4.94 nj-e makinës së shkrimit nr.11

Ky vendim I KKKP Bashkia Durrës është 

marrë për pasuri të luajtshme (makina e 

shkrimit) që nuk janë objekt I ligjit.

379 3.11.93 Durres Durrës Elefteri dhe Vasil Bidoshi0 Amalija Mazreku
godinë+truall 400 m2, parclea 

nr.198
Plazh v.458, dt.12.5.94

nj-godinë+truall 400 m2, parcela 

nr.198

GJ.RR.GJ.DURRES, VENDIMI 

494(11-2015-1283) DT. 

20.03.2015 VENDOSI PRANIMIN 

E KERKESEPADISE, 

PLOTESIMIN E VENDIMIT, 

nr.11 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

66 10.08.93 Durrës Durrës Lutfi Çelkupa Aqif Çelkupa truall 2196 m2, parcela 58 m2 Plazh v.440, dt.22.4.94 nj-truall 2196 m2, parcela 58. kth-1186 m2

komp-1010 m2

nr.11 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

216 5.10.93 Durres Durres Irini Bidoshi Jani Bidoshi truall 100.80 m2 lagja nr.2 v.459, dt.12.5.94 nj-100.80 m2

komp-100.80 m2

nr.11 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

476 21.11.93 Durres Durres Llambi Xoxi Anastas Xoxi truall 1098.375 m2 Shkozet v.457, dt.12.5.94 nj-1098.375 m2 nr.11 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

402 4.11.93 Durres Durres Jonuz Tafaj Vjollca Tafaj truall 400 m2, parcela 248 Plazh 439, dt.22.4.94 nj-400 m2 nr.11 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

4.11.93 Durres Durres Jonuz Tafaj Vjollca Tafaj truall 400 m2 , parcela 248 Plazh v.439/1, dt.22.8.96 shtesë vendimi
shtohet kompensimi në natyre për 

sip.400 m2

nr.11

ky vendim ka shtuar vendimin nr.239, 

dt.22.4.94, kompensohet në natyrë për 

sip.ekuivalente 400 m2

926 5.4.94 Durres Durres Sefer Doci Mehmet Doci truall 84 m2 lagja e Jevgjit v.446, dt.28.4.94 nj-84 m2

komp-84 m2

nr.11 Hartë e Sek.Urbansiitik

634 14.02.94 Durres Durrës Muharrem Domi Sudie Kapllani truall 2048 m2 Plazh Dr. v.468, dt.20.05.94 nj-2048 m2 kth-1648 m2

komp-400 m2

GJ.ADM APEL V. 1183(86-2018-

1331) DT.26.03.2018 VENDOSI 

RREZIMIN E PADISE, 

NDRYSHIMIN E V 

GJ.RR.GJ.DURRES

nr.12

868 05.04.94 Durres Durrës Dervish Sulo Bujar Sulo truall 400 m2 Plazh Dr. v.480, dt.26.05.94 nj-400 m2

komp-400 m2

nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

20 26.07.93 Durrës Durrës Urani Leka (Qirko) Spiro Qirko ndërtesë L.Nr.1, Durrës v.4, dt.29.07.93 nj-ndërtesë nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

26.07.93 Durres Durres Telemak Qirko Spiro Qirko shtëpi+truall 500 m2 Lagja nr.1, Dr v.220, dt.13.01.94 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

26.07.93 Durres Durres Urani Leka Spiro Qirko truall 1000 m2 Plazh v.265, dt.10.02.94 nj-1000 m2 nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

26.07.93 Durres Durres Urani Leka Spiro Qirko truall  704.37 m2 Lagja 1 v.484, dt.26.05.1994 nj-704.37 m2

komp-674.37 m2, parablerje 30 m2

nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

399 04.11.93 Durres Durres Vasil Vava Vasil Vava truall 18120 m2 lagja 15
shtesë vendimi nr.465/1, 

dt.30.07.96
parablerje mbi sip.5000 m2 nr.12

me vendimin nr.465/1, dt.30.07.96 është bërë 

plotësimi I vendimit nr.465, dt.18.05.94, I cili 

nuk gjendet në dosje.

560 10.01.94 Durres Durres Hajda Ferra Ali Ferra truall 48 m2 lagja nr.1 v.493, dt.27.05.94 nj-48 m2 nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

597 14.01.94 Durres Durrës Vasil Vavypi Vasil Vavypi truall 1950 m2 Lagja 13, Plazh v.487, dt.27.05.1994 nj-1950 m2 nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

973 18.04.94 Durres Durrës Beqir Plangarica Beqir Plangarica truall 36 m2 L.7, Dr v.491, dt.27.05.94 nj-36 m2

komp-36 m2

nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.



542 15.12.93 Durrës Durrës Ahmet e Lytfije Skendo Shpetim Skëndo truall 5000 m2 L.13, Plazh v.482, dt.26.05.94 nj-50000 m2 kth-50000 m2

komp-45000 m2

nr.12

582 11.01.94 Durres Durres Xhemaile Hidri Sali Hdri etj truall 1600 m2 Plazh, Shkozet v.471, dt.20.05.94 nj-1600 m2

komp-1600 m2

nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

946 05.04.94 Durres Durres Riza Kaçmoli Shkëlqim Kaçmoli 30000 m2 v.475, dt.20.05.94 nj-30000 m2

komp-3000 m2

nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

677 21.02.94 Durres Durres Zeqir Vreshtazi Pranvera Urumi (Vreshtazi) truall 20000 m2 Shkozet v.463, dt.13.05.94 nj-20000 m2 kth-5000 m2

komp-15000 m2

nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

278 18.10.93 Durres Durres Hava Kokomani Vath Kokomani truall 120 m2 v.485,dt.26.05.94 nj-120 m2

komp-120 m2

nr.12 vendimi nuk k planvendosje

558 10.01.94 Durres Durres Xhemal Sulejmani Ilmi Sulejmani truall 400 m2 Plazh, Dr., L.13 v.488, dt.27.05.94 nj-400 m2

v.1749, dt.14.10.2003 vendim 

gjyqësor ku është kompensuar 400 

m2

nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

681 02.03.94 Durres Durrës Stanka Moisiu Stanka Moisiu truall 1000 m2 Shkozet nr.12 nuk ka vendim të adminitruar në dosje

285 18.10.93 Durres Durrës Isak Papajani Isak Papajani truall 627.01 m2 Shkozet v.483, dt.26.05.94 nj-627.01 m2

Vendim nr.374, dt.23.06.2021 I 

Gjykates se Apelit Durres me 

nr.Prot 7880, dt.1.11.2021

nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

442 17.11.93 Durrës Durrës Vëllazëria Ekonomi Vlash Ekonomi truall nr.12 ne dosje nuk ka vendim

576 11.01.94 Durres Durrës Ramize Bllaca Ramize Bllaca truall 232.25 m2 L.11, Dr v.486, dt.26.5.94 nj-232,25 m2 nr.12

117 19.08.93 Durres Durrës Polikseni Spiru Drita Roci etj truall 900 m2 dhe 108 m2 Plazh dhe lagja Kala v.489, dt.27.05.94 nj-108 m2 nr.12 Vendimi nuk ka planvendosje.

438 17.11.93 Durrës Durrës Vesim Kokalari+vëllezër Toto Vlash Ekonomi truall 154 m2 Lagja Varosh v.472, dt.20.05.94 nj-154 m2

kom-154 m2

nr.12 vendimi nuk ka planvendosje

139 25.08.93 Durres Durres Xhaferr Rubjeka Enever Rubjeka truall 25590 m2 v.466, dt.18.05.94 nj-25590 m2 kth-937 m2

komp-24653 m2

nr.12 vendimi nuk ka planvendosje

25.08.93 Durres Durres Kleanthi + Jall Laci Llambrini Laci truall +TB 126000 m2 Spitall, Dr v.477, dt.20.05.94 nj-126000 m2 kth-10000 m2

komp-116000 m2

nr.12

135 25.08.93 Durrës Durrës Sulejman Bllaca Alfred Bllaca 489 m2 Dr. v.537, dt.07.07.94 nj-489 m2

komp-210 m2

nr.13
ka vërtetim hipotekor dhe planvendosje të 

Seksionit Urbansiitik

958 06.04.94 Durrës Durrës Selman Shyti Selman Shyti 1/2 e shtëpisë 88 m2 Dr. v.515, dt.15.6.94 nj-1/2e 88 m2 

komp-1/2 e 88 m2

nr.13
ka vërtetim hipotekor dhe planvendosje të 

Seksionit Urbansiitik

304 18.10.93 Durrës Durrës Foto Dumi Kico Dumi parcela 187 dhe ndërtesë Plazh v.421, dt.12.4.94 nj-400 m2+ndërtesë kth-400 m2+ndërtesë
V. 2434, dt. 23.10.2013, Gj.Durres, 

pa F/P
nr.13

ka vërtetim hipotekor dhe planvendosje të 

Seksionit Urbansiitik

18.10.93 Durrës Durrës Kico Dumi Kico Dumi 1/2 e sip.2640 m2+567 m2 Dr. v.516, dt.14.06.94 nj-1/2 e sip.2640+567 m2

komp-1/2 e 2640 m2 +567 m2

nr.13 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

18.10.93 Durrës Durrës Vëllezërit Dumi Kico Dumi shtëpi me sip.300 m2 Dr. v.351, dt.10.03.94 nj-shtëpinë kth-shtëpi me sip.300 m2 ndërtimi nr.13 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

359 27.10.93 Durrës Durrës Mirban Kadiu Mirban Kadiu nr.13

81 10.08.93 Durrës Durrës Sadete Seferi Enver Seferi parcela 269 , sip.500 m2 Plazh v.536, dt.07.07.94 nj-500 m2

komp-500 m2

nr.13
ka vërtetim hipotekor dhe planvendosje të 

Seksionit Urbansiitik

236 05.10.93 Durrës Durrës Polikseni Spiro Kostandin Tirana 6400 m2 Shkozet v.526, dt.30.06.94 nj-6400 m2

komp-5000 m2

nr.13
ka vërtetim hipotekor dhe planvendosje të 

Seksionit Urbansiitik

440 05.10.93 Durrës Durrës Herman Schëenzen Herman Schëenzen 1000 m2 v.508, dt.7.6.94 nj-1000 m2 kth-1000 m2 nr.13
Vërtetim hipotekor dhe planvendosje të 

Seksionit Urbanisitik

439 17.11.93 Durrës Durrës Thanail Dedina Tefta Topare Truall 1000 m2 Dr. v.507, dt.07.06.94 nj-1000 m2 kth-1000 m2 nr.13
ka vërtetim hipotekor si dhe ka planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

462 24.11.93 Durrës Durrës Mitro Vasi Akile Vasi truall 471 m2 Dr. v.499, dt.03.06.1994 nj-471 m2

komp-471 m2

nr.13
ka vërtetim hipotekor si dhe ka planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

375 01.11.93 Durrës Durrës Naftalia Marku Arben Marku truall 518 m2 Shkozet v.513, dt.07.06.94 nj-518 m2

komp-518 m2

nr.13
ka vërtetim hipotekor si dhe ka planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

844 29.03.94 Durrës Durrës Haraklia Tico Hariklia Tico truall 1500 m2 Dr. v.514, dt.07.06.94 nj-15000 m2

kom-1500 m2

v.gjykate nr.2453, dt.11.9.95 ku 

është detyruar akkp të kompensojë 

15000 m2

nr.13
Me vërtetim hipotekor , ka planvendosje të 

KKKP

599 14.01.94 Durrës Durrës Liman Shehi Zija Shehi truall 2482 m2 dhe shtëpia Dr. v.527, dt.30.06.94 nj-2482 m2 kth-450 m2

kom-2032 m2

GJ.RR.GJ.DURRES. V.2041 

DT.21.12.2015 VENDOSI 

PRANIMIN E KERKESE PADIE, 

NDRYSHIMIN E VENDIMIT. 

GJ.AP.DURRES V.(10-2017-545) 

nr.13
me vendim gjykate, si dhe planvendosje të 

Seks.Urbanisitik

810 28.03.94 Durrës Durrës Petrit Llulla nr.13

623 17.01.94 Durrës Durrës Aleksandër Obdari Odise Obdari
parcela 26 me sip.9292 m2, sip.500 

m2, sip.4500 m2
Plazh, Dr v.497, dt.03.06.94 nj-9292 m2+500 m2+4500 m2 kth-5000 m2

komp-4292 m2

nr.13
Me vërtetim hipotekor dhe planvendosje të 

Seksionit Urbansiitik

293 18.10.93 Durrës Durrës Anastas Koxhaj Antonio Koxhaj 6667.13 m2 L.6, Durrës v.532, dt.01.07.94 nj-6667.13 m2

komp-6667.13 m2

nr.13
Me vërtetim hipotekor dhe planvendosje të 

Seksionit Urbansiitik

300 18.10.93 Durrës Durrës Selman Rexha Naim Rexha 364.8 m2 Varosh, Durrës v.517, dt.14.6.94 nj-364.8 m2

komp-364.8 m2

nr.13
Me vërtetim hipotekor dhe planvendosje të 

Seksionit Urbansiitik

313/b 18.10.93 Durrës Durrës Xhelo Dibra Arjan Gjeli parcela 27 me sip.500 m2 Plazh v.116, dt.28.10.93 nj-500 m2 nr.13
shprehet vetëm për njohje, ka vërtetim 

hipotekor.

18.10.93 Durrës Durrës Xhelo Dibra Arjan Gjeli parcela 32 me sip.500 m2 Plazh v.133, dt.08.11.93 nj-500 m2 nr.13
ka vërtetim hipotekor, shprehet vetëm për 

njohje, ka planimetri të Sek.Urbanisitik

18.10.93 Durrës Durrës Xhelo Dibra Arjan Gjeli parcela 29 me sip.500 m2 Plazh v.509, dt.07.06.94 nj-500 m2 nr.13
shprehet vetëm për njohje , ka planvendosje të 

Sek.Urbansitik

154 dt.06.09.93 Durrës Durrës Zografa Sylo Anastas Sylo sip.107 m2 Lagja nr.11 v.539, dt.07.07.94 nj-107 m2 nr.13 shprehet vetëm për njohje , ka planvendosje

360 27.10.93 Durrës Durrës Fatos Rama nr.13

37 1994 Durrës Durrës Sadik Tirana Sadik Tirana parcela 12 Plazh v.5, dt.17.2.94 nj-parcela 12 kth-parcela 12 nr.13
nuk ka sipërfaqe dhe planvedosje të Seksionit 

Urbansitik.

455 24.11.93 Durrës Durrës Hamid Hovi Remzi Hovi 5900 m2 Durrës v.503, dt.06.06.94 nj-5900 m2

kom-5900 m2

nr.13
ka vërtetim hipoetkor dhe planvendosje të 

Seksioniot Urbansitik

906 05.04.94 Durrës Durrës Jorgji Ekonomi 3110 m2 v.523, dt.16.6.94 nj-3110 m2 kth-1550 m2

komp-1554 m2

nr.13
ka vërtetim hipotekor, vendim gjykate dhe 

planvendosje të Seksionit Urbansitik

702 3.3.94 Durrës Durrës Besim Petrela Siri Petrela truall 417.95 m2 Bulevardi I Durrësit, Rruga Koka v.546, dt.12.7.94 nj-totale

komp-totale

nr.13 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

1072 27.7.94 Durrës Durrës Karaman Paftali Karaman Paftali truall 975 m2 Lagja nr.18 v.564, dt.28.7.94 nj-975 m2

kom në natyrë-975 m2

nr.13 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

894 5.4.94 Durrës Durrës Envere Kasmi (Bekteshi) Envere Kasmi truall 148 000 m2 Arapaj v.555, dt.22.7.94 nj-148 000 m2 kth-5000 m2

komp-143000 m2

nr.13 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

167 13.09.93 Durrës Durrës Naxhije Rexha Fatmir Rexha truall 380 m2 lagja nr.3 v.559, dt.22.7.94 nj-380 m2 nr.13 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

153 06.09.93 Durrës Durrës Myslym Hyka Myslym Hyka truall 167 m2 Lagja nr.4 v.577, dt.28.07.94 nj-167 m2 kth-144 m2

komp-23 m2

nr.13 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

807 24.3.94 Durrës Durrës Dilaver Tartari Rezart Tartari truall 5000 m2 Shkozet v.552, dt.19.7.94 nj-5000 m2 nr.13 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

269 25.10.93 Durrës Durrës Ndue Pali Spiro Pali truall 27.837 m2 Shkozet v.570, dt.28.7.94 nj-27.837 m2 kth-5000 m2

komp-22837 m2

nr.13 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

25.10.93 Durrës Durrës Aritini dhe Kalipso Pali Spiro Pali shtëpi lagja 1 v.134, dt.8.11.93 nj-shtëpi nr.13 Ka planendosje të Seksionit Urbanistik

513 25.11.93 Durrës Durrës
Athanas, Theodhora dhe Serafin 

Prosi
Athanas Prosi truall +shtëpi 500 m2, parcela 121 Plazh v.540, dt.11.7.94 nj-trualdhe shtëpi 500 m2 kth-truall dhe shtëpi 500 m2 nr.13 Ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

893 05.04.94 Durres Durres Ismail Çela Haxhire Çela 4097 m2, truall parcela nr.3 Plazh v.557, dt.22.7.94 nj-4097, truall parcela nr.3 nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

616 14.1.94 Durres Durres Mahmude Vrioni Omer Vrioni truall 500 m2, parcela nr.6 Plazh v.556, dt.22.7.94 nj-500 m2 nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

1073 27.7.94 Durres Durres Reshit Barometa Zenel Barmoeta truall 715 m2 Rr.A.Goga v.567, dt.28.7.94 nj-680 m2

komp-680 m2

nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

279 18.10.93 Durres Durres Fehmi e Abdullah Kazazi Jusuf Kazazi truall 753.75 m2 Fusha e Teqese v.550, dt.12.7.94 nj-753.75 m2 kth-200 m2

komp-553.75 m2m2

nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

299 18.10.93 Durres Durres
Mereme Kafexhiu, Zyra Caushi 

Kadrif Stama
Leme Kapexhiu truall 1052 m2 Lagja nr.11 v.551, dt.18.7.94 nj-1052 m2 nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

822 28.03.94 Durres Durres Jakup Troplini Kasem Troplini truall 57037 m2 Shkozet, lagja 13 v.563, dt.28.7.94 nj-57037 m2 kth-5000 m2
komp. në natyrë-5000 m2, komp-

47037 m2

nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

221 05.10.93 Durres Durres Sulejman Meça Alush Meça truall 60000 m2 Shkozet v.571, dt.28.7.1994 nj-60000 m2

kth-5000 m2

nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

32 29.07.97 Durres Durres Haxhi e Kimete Shehu Qemal Shehu truall 633.3 m2 Lagja nr.2 v.560, dt.25.07.94 nj-633.3 m2

komp-633.3 m2

Vendim nr.11-2020-4215 (972) 

dt.29.09.2020 I Gjykates se Rrethit 

Durres me nr.Prot.9284 

dt.23.10.2020

nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

29.07.97 Durres Durres Haxhi e Kimete Shehu Qemal Shehu punishte e biskotave dhe magazine Lagja nr.2 v.8, dt.30.07.93 nj-punishte e biskotave +magazine kth-punishte e biskotave+magzine nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

585 14.1.94 Durres Durres Haxhi Kalari Nazife Kalari truall 12000 m2 plazh v.583, dt.2.8.94 nj-12000 m2 kth-5000 m2

komp-7000 m2

nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

187 dhe 187/1 15.09.93 Durres Durres Hasan Korbi Gëzim Hoxha truall 2650 m2 Lagja nr.3 v.575, dt.28.7.94 nj-2650 m2

komp-2650 m2

nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

289 18.10.93 Durres Durres Ramazan dhe Idriz Cyrbja Zeqir Çyrbja truall 4886.15 m2 Shkozet nr.14 nuk ka vendim

811 28.3.94 Durres Durres Ali Veli Klorela Dhonato Ndërtesë në Bulevardin e Durrësit lagja nr.2 nr.14 nuk ka vendim 

849 5.4.94 Durres Durres Ance Bushi Vlash Bushi truall 1975 m2, truall 400 m2 lagja nr.15 dhe Varosh v.572, dt.28.7.94 nj-1975 m2 dhe 400 m2

kom-1975 m2+400 m2

nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

225 5.10.93 Durres Durres Niazi Tirana Suzi Bendo truall 400 m2, parcela 116 Plazh v.558, dt.22.7.94 nj-400 m2

Gj.Apelit Durres me v.10-2016-

2028(845), dt 11.10.2016 vendosi: 

Lenien ne fuqi te v.11-2015-

580(231), dt 12.02.2015 te 

Gj.Rr.Gj.Durres.

nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

319 18.10.93 Durres Durres Kosta Janco Sotir Janco truiall 1253 m2 Shkozet v.574, dt.28.7.94 nj-1253 m2

komp-1253 m2

nr.14 nuk ka hartë



632 14.2.93 Durres Durres Kurti Kurti dhe Ramzan Doda Kujtim Kurti shtëpi Lagja nr.3 nuk ka vendim nr.14 nuk ka hartë

492 24.11.93 Durres Durres Andon Boshnjaku Piro Boshnjaku  truall 4088 m2 Shkozet v.547, dt.12.7.94 nj-4088 m2 nr.14 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

1076 01.08.94 Durres Durres Rustem Petrela Rustem Petrela truall 12434 m2 Lagja nr.1 tek Vila v.588, dt.3.8.94 nj-12434 m2 kth-5000 m2

komp-7434 m2

Gj.Adm.Apelit me v.65, dt 

26.04.2018 vendosi: Rrezimin e 

padise.

nr.15

ka planvedosje të kryesise se Këshilit të 

Rrethit. Me vendimin nr.588/1, dt.22.8.96 

shtesë vendimi ku sip.5000 m2 është ndarë në 

4 sipërfaqe me kufij përkatës.

1078 10.08.94 Durres Durres Xheladin Liri Shëptim Luri truall 132 m2 lagja nr.7 v.591, dt.3.8.94 nj-132 m2

komp-132 m2

nr.15 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

367 27.10.93 Durres Durres Suzana Emirit Suzana Emiri shtëpi+oborr lagja nr.9, Dr v.615, dt.12.08.94 nj-23.2 m2

komp-35 m2

nr.15

në dosje ndodhet planvedosja e komisionit ku 

në të përcaktohet se kthehety sip.23.3 m2 dhe 

kompensohet sip.35 m2

1130 18.08.94 Durres Durres Hamdi Kollostra Hamdi Kollostra truall, oborr lagja nr.5, Rr Parku Sportiv v.621, dt.18.8.94

nj-mbi një sipërfaqe toke me 

përmasa 16x25 m dhe mbi të shtëpia 

e të zotit

nr.15 ka planevendodje të Sek.Urban.

283 18.10.93 Durres Durres Ibrahim Tonuzi Ibrahim Tonuzi truall 413 m2 lagja nr.3 v.616, dt.12.8.94 nj-413 m2 kth-223 m2 +shtëpi mbi të
komp-190 m2 dhe e dr.parablerje 

objekti

nr.15 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

97 16.08.93 Durres Durres Gani Kalaja Ferit Kalaja dyqan shtëpi
Lagja nr.7+lagja nr.4, Rr.9 

Maji+lagja nr.7
v.611, dt.12.8.94

nj-3 dyqane + dy shtëpi me sip.76.7 

m2 
nr.15 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

530 25.11.93 Durres Durres Telemak Nushi Jorgji Nushi truall 500 m2 Kodra e Mojsiut v.619, dt.12.8.94 nj-500 m2

komp-500 m2

nr.15 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

1000 16.05.94 Durres Durres Qirjako Harito Fatos  Harito truall 525 m2 Shkozet v.597, dt.09.08.94 nj-525 ,2 kth-525 m2 nr.15

ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik. 

Ndodhet dhe nej vendim nr.1440 dt.13.06.94 

dalë nga shqyrtimi I dosjes 1239, dt.01.09.94 

në emër të Harito harito, ku është nj-e komp-

1336 m2.

732 15.03.94 Durres Durres Ramazan Kile+Gjylsyme Perska Ikbale Perka dyqane lagja nr.2, rr.Kajo Karafili v.595, dt.09.08.94

nj-dy dyqane me bodrum 78.4 m2 

dhe nje cope oborr po me kete 

siperfaqe

per oborrin I lind e drekjta e 

pronesise kur te te privatizohet 

N.Komunale.

nr.15 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

432 17.11.93 Durres Durres Shaqir Duka Eqerem Duka 78.20 m2, truall lagja nr.1, Rr.Kristo Boshnjaku v.612, dt.12.08.94 nj-78.20 m2

kom-78.20 m2

nr.15 ka planvendosje të Seks.Urbanisitik

130 19.08.93 Durres Durres Feim Poshi Nebile Poshi truall 3516 m2 Shkozet v.141, dt.11.11.93 nj-3516 m2 kth-2196 m2

komp-1320 m2

nr.15
në lidhje me vendimin nr.141, dt.11.11.93 në 

kopertinën e dosjes është shënimi "anulluar".

19.08.93 Durres Durres Feim Poshi Nebile Poshi shtëpi Plazh v.519, dt.14.06.94

nj-një shtëpi brenda truallit të tij të 

njohur me vendimin nr.141, 

dt.11.11.93

nr.15
ka bashkalidhur planvendosjen e Seksionit 

Urbanistik 

19.08.93 Durres Durres Feim Poshi Nebile Poshi truall 3516 m2 Shkozet v.617, dt.12.08.94 nj-3516 m2 kth-2615 m2

kom-900 m2

nr.15 ska vendim

1129 18.08.94 Durres Durres Zija dhe Hysni Velja Adil Velja etj truall 672.57 m2+ 500 m2 Lagja nr.1 dhe Plazh v.622, dt.18.08.94 nj-672.5 m2+500 m2 kth-500 m2

komp-672.5 m2

nr.15 ka planvendosje të Seks.Urbanistik

884 05.04.94 Durres Durres Eliza Skanjeti Arqelina Skanjeti etj arë, 74520 m2 Rrashbull v.614, dt.12.08.94 nj-74.520 m2 kth-5000 m2

komp-69.520 m2

nr.15 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

408 04.11.93 Durres Durres Stas Vridhe Lefter Sallata etj shtëpi dy katëshe lagja nr.1, Rr. "Nako Spiro" v.596, dt.09.08.94 nj-mbi një shtëpi dy katëshe nr.15 vendimi ka planvendosje bashkalidhur.

390 4.11.93 Durres Durres Riza Beshiri Ahmet Sulstarova etj shtëpi, dyqan , magazinë Lagja Pazar, Kala v.613, dt.12.08.94
nj-mbi një shtëpi+dyqanë e 

magazinë

kth-mbas 3 vjetëve të mbylljes së 

kontartës midis Sek.Arsimit dhe 

pronarit do kthehet trualli

nr.15 vendimi ka plnavendosje bashkalidhur

516 25.11.93 Durres Durres Lipi Toli dhe Fani Picinani Aferdita Picinani etj truall 1166,33 m2 Plazh v.600, dt.10.08.94 nj-1166.33 m2

komp-1166.33 m2

nr.15 ka planvendosje të Seksionit Urbanisitik

181 15.09.93 Durres Durres Stavri Gorea nr.15 ska vendim

426 17.11.93 Durres Durres Shefqet Jonuzi Shefqet Jonuzi truall 105 m2 lagja nr.9 v.606, dt.10.08.94 nj-105 m2

komp-105 m2

nr.15 ka planvendosje të Seksionit Urbansiitik

452 17.11.93 Durres Durres Ali Erebares dhe Maria Erebares Suat Erebara truall 500 dhe vilë Plazh, Dr v.607, dt.10.08.94 nj-500 m2 +vila e ngritur mbi te nr.15 ka planvendosje të Seks.Urbanisitik

713 11.03.93 Durres Durres Anastas Gjergo Vasilika Gjergos truall 1000 m2 Shkozet v.618, dt.12.08.94 nj-1000 m2 kth-1000 m2

v.2040, dt.23.12.2002 të 

Gj.Rr.Gjyqësor Durrës ku është 

vendosur: Ndryshimi I vendimit 

nr.618, dt.12.8.94 duke kthyer 770 

m2 dhe komp-230 m2. vendimi 

nr.15 ka planvendosje të Sek.Uirbanisitik

425 17.11.93 Durres Durres Nikolla Rrutja Nikolla Rrutja truall 546 m2 Shkozet v.605, dt.10.08.94 nj-546 m2
komp-546 m2 dhe e dr.parablerjes 

se objektit

nr.15 ska planvendosje

1080 01.08.94 Durres Durres Anrea dhe Katerina Mima Ilda Xhavo truall 1500 kut+1200 kut lagja Vraosh v.599, dt.09.08.94 nj-1500 kut (960 m2) 1200 kut nr.15 në dosje është planvendosje të Sek.Urbansiitik

525 25.11.93 Durres Durres Luigj dhe Dane Gurakuqi Tonin Gurakuqi truall 400 m2 Plazh v.593, dt.03.08.94 nj-1500 kut (960 m2) 1200 kut nr.15 ska planvendosje

1077 01.08.94 Durres Durres Dylaver Bejleri Jolanda Tili truall 450 m2 Shkozet v.589, dt.01.08.94 nj-450 m2 nr.15 vendimi ka planvendosje bashkalidhur.

579 11.01.94 Durres Durres Anastas Dhaskali Eftimi Dhaskali v.602, dt.10.08.94
nj-një shtëpi me oborr 233 m2 dhe 

një shtëpi me dyqan 101 m2

kth-234 m2 dhe e dr.parablerje të 

lokalit me sip.100 m2

kom-242 m2 

nr.15 vendimi ka planvendosje të Sek.Urbansitik

415 10.11.93 Durres Durres Sotir Shuqja Sotir Shuqja (Bicerri) truall 750 m2 Spitall, Dr v.649, dt.13.09.94 nj-750 m2

komp-750 m2

nr.16 nuk ka planvendosje prone

1052 30.06.94 Durres Durres Mustafa dhe Hysen Fani Syrri Fani truall+ndërtesa 1188 m2 L.nr.2, Dr v.624, dt.18.08.94 nj-1188 m2 nr.16
vendimi është kopje e njësuar, në dosje ka 

kërkesë plotësuese

165 08.09.93 Durres Durres Adem Tartari dhe Avni Dabulla Fatos Tartari truall 1752 m2+ 400 m2 L.nr.6 dhe plazh, Dr v,323, dt.03,.03.94 nj-2152 m2

komp-2152 m2

v.1964, dt.17.07.95 anullohet 

vendimi nr.323, dt.03.03.94
nr.16

08.09.93 Durres Durres Adem, Ibrahim, Dilaver Tartari Fatos Tartari truall 29000 m2 Dr. v.660, dt.02.11.93 nj-29000 m2

komp-23504 m2

v.1964, dt.17.07.95 anullohet 

vendimi nr.660, dt.02.11.93
nr.16

08.09.93 Durres Durres Adem Tartari Fatos Tartari truall 512 m2 L.Kala, Dr v.326, dt.04.03.94 nj-512 m2 kth-512 m2 nr.16

08.09.93 Durres Durres Avni Dabulla Fatos Tartari truall 400 m2 Plazh, Dr, Hotel Durrësi v.1475, dt.28.06.96 nj-400 m2

komp-400 m2 ose parablerje

nr.16 vendimi nuk ka planvendosje

450 17.11.93 Durres Durres Shyqyri Çelkupa Kujtim Çelkupa truall 972 m2 lagja kala, Dr v.636, dt.07.09.94 nj-972 m2 kth-291 m2

komp-681 m2

nr.16

657 16.02.94 Durres Durres Muhamet Qela Jalldiz Lila truall 1924 m2 Plazh, Dr. 1900 m2; L.nr.2-24 m2 v.659, dt.02.11.94 nj-1924 m2 kth-1900 m2

komp-24 m2

nr.16

1086 15.08.94 Durres Durres Loro Kurbini Flora Kurbini truall 1000 m2 Plazh "Plepa", Dr. v.643, dt.13.09.94 nj-1000 m2 kth-1000 m2 nr.16

vendimi dhe planvendosja përkatëse janë kopje 

të njësuara nga ZVRPP Durrës (nuk gjendet 

vendimi origjinal)

832 28.03.94 Durres Durres Xhaferr Subashi halit Subashi truall 87684 m2 l.14, Dr nr.16

739 15.03.94 Durres Durres Jani Grabovari Vladimir Grabovari truall Shkozet nr.16

427 17.11.93 Durres Durres Lluka Todi Kristaq Todi truall 4162 m2 Shkozet v.645, dt.13.09.94 nj-4162 m2

komp-4162 m2 ose parablerje

nr.16

445 17.11.93 Durres Durres Hysen Guza Hysen Guza truall 368 m2 v.647, dt.13.09.94 nj-368 m2

komp-368 m2

nr.16 vendimi nuk ka planvendosje

735 15.03.94 Durres Durres Riza Brisku Riza Brisku truall 44 m2 L.3, Dr v.628, dt.23.08.94 nj-44 m2 kth-44 m2 nr.16 vendimi nuk ka planvendosje

872 05.04.94 Durres Durres Josif Haxhimima Agim Haxhimima truall 400 m2 Plazh, Dr v.638, dt.07.09.94 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.16 vendimi nuk ka planvedosje

371 27.10.93 Durres Durres Sali Velja (Aliu) Ali Velja truall 923 m2 v.632, dt.07.09.94 nj-393 m2 kth-393 m2 nr.16 vendimi nuk ka planvendosje

835 28.03.94 Durres Durres Dervish e Xhemal Rama Naxhije Rama truall 1366 m2 Fermentim, Dr v.625, dt.22.08.94 nj-1366 m2 kth-1366 m2 nr.16 vendimi nuk ka planvendosje

1304 01.04.94 Durres Durres Nuri Dino Isuf Musaj truall 800 m2 L.13, Dr v.631, dt.07.09.94 nj-8000 m2 kth-5000 m2

komp-7800 m2

nr.16 vendimi nuk ka planvedosje

798 17.03.94 Durres Durres Dhimitër Puleshi Dhimiëtr Puleshi truall 1000 m2 L.13, Dr v.658, dt.02.11.94 nj-1000 m2 kth-1000 m2 nr.16

791 17.03.94 Durres Durres Nikolla Luli Gjon Luli truall 7000 m2 Shkozet, Dr v.652, dt.31.10.94 nj-7000 m2 kht-5000 m2

komp-2000 m2

nr.16

89 11.08.93 Durres Durres Jani Pano Jani Pano truall 300 m2 L.3, Dr v.656, dt.01.11.94 nj-3000 m2 kth-3000 m2

v.2087, dt.02.08.95 anullim I 

vendimit të KKKp nr.656, 

dt.01.11.94

nr.16

784 16.03.94 Durres Durres Reshit Shurdha Xhabir Shurdha truall 160 m2 lagja Varosh v.627, dt.23.08.94 nj-160 m2 kth-160 m2 nr.16

22 26.07.93 Durres Durres Jakup Kasa Luan Kasa truall 1584 m2 Plazh, Dr v.655, dt.01.11.94 nj-158 m2 kth-158 m2 nr.16

vendimi nuk ka planvendosje, ka vetëm 

planvedosje të Sek.Urbanisitik të Këshillit të 

Rrethit

434 17.11.93 Durres Durres Vasil Avrami Zhaneta Avrami (Roço) truall 400 m2 Plazh, Dr nr.16 nuk gjendet vendim I administruar  në dosje

331 19.10.93 Durres Durres Sadik Bleta Osman Bleta 355 kut Lagja Varosh, Durrës v.669, dt.10.11.94 nj-355 kut kth-355 kut nr.17
vërtetim hipotekor dhe planvendosje të 

vendimit të KKKP

444 17.11.93 Durres Durres Stojan Kote Robert Kota 50000 m2 Plazh v.461, dt.13.5.94 nj-5000 m2 kth-4145 m2

komp-45844 m2

v.1090, dt.28.10.99 ka ndryshuar 

v.461 të KKKP ku është kthyer 

5855 m2

nr.17 Ka planvedosje të Seksionit Urbanistik

17.11.93 Durres Durres Stojan Kote Robert Kota 855 m2 Plazh v.682, dt.17.11.94 nj-855 m2
kth-400 m2, njeh bashkëpronarin 

2/3 me 1/3 dhe shtesë kati

komp-455 m2,

nr.17 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

1116 15.08.94 Durres Durres Ahmet Zhabjaku Ahmet Zhabjaku 98.4 m2 L.Nr.1, Durrës v.678, dt.16.11.94 nj-98.4 m2

kom-98.4 m2

v.848, dt.18.04.2005  ka ndryshuar 

v.678  të KKKP nga Ahmet  

Zhabjaku në trashëgimtarët e Ymer 

Zhabjakut

nr.17
vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbanisitik

73 10.08.93 Durres Durres Ali Dardha Fatime Dardha 350 m2 Plazh v.676, dt.14.11.94 nj-350 m2

kom-350 m2

v.2505, dt.15.9.95 ka ndryshuar 

v.676 të KKKP ku është vendosur 

kompensim me sip.ekuivalente 

nr.17 ka planvendosje të Seks.Urbanistik

120 19.08.93 Durres Durres Antigoni Xhumari Kol Xhumari parcela 199 (nuk ka sipërfaqe) Plazh v.681, dt.17.11.94 nj-për parcelën 199 (pa m2) nr.17

për këtë subjekt është hapur dhe dosja nr.104, 

dt.13.2.2006 që ka lidhje me dosjen 120, 

dt.19.8.93. ka planimetri të Sek.Urbansiitik.

314 18.10.93 Durres Durres Syrja Hasani Syrha Hasani nr.17

337 e 337/1 19.10.93 Durres Durres Sadik Kadiu Mejreme Kajsiu 518.4 m2 Durrës v.671, dt.10.11.94 nj-518.4 m2

kom-518.4 m2

nr.17
ka vërtetim kadstral dhe planvendosje të 

Sek.Urbanisitik.

19.10.93 Durres Durres Myrteza Kadiu Merjeme Kajsiu 120 m2 Durrës v.672, dt.10.11.94 nj-120 m2

komp-120 m2

nr.17

1104 15.8.94 Durres Durres Nadire Roda Nadire Roda 650 m2 Durrës v.700, dt.29.11.94 nj-650 m2 kth-650 m2 nr.17
me vërtetim hipotkor dhe planvedosje të 

Sek.Uirbanisitik

692 03.03.94 Durres Durres Nuro Hoti Nuri Hoti 300 m2 L.3, Dr v.691, dt.23.11.94 nj-300 m2

komp-300 m2

nr.17
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbansiitik

758 16.03.94 Durres Durres Ramazan Gjuzi Ramazan Gjuzi 1032 m2 L.18, Durres v.668,. Dt.10.11.94 nj-1032 m2 kth-1032 m2, e dr.parablerje nr.17 ka planvendosje të Sek.Urbanstik



891 05.04.94 Durres Durres
Muharrem Gjyli Hasan e Feti 

Zekja 
Kujtim Zekja 13000 m2 Shkozet v.692, dt.23.11.94 nj-13000 m2 kth-5000 m2

kom-8000 m2

nr.17 ka vërtetim hipotekor dhe SKA planvedosje

1054 30.06.94 Durres Durres Xheladin e Sanie Llazina Medina Llazina 3366 m2 dhe shtëpia Durrës v.608, dt.10.08.94 nj-3366 m2 dhe shtëpia nr.17 ska planvendosje

1107 15.08.94 Durres Durres Qazim Uka Hatixhe Uka 9000 m2 Shkozet v,.680, dt.17.11.94 nj-9000 m2 kth-5000 m2

komp-4000 m2

nr.17
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

sek.urbansiitik

1152 10.09.94 Durres Durres Ibrahim Kuçi Idriz Kuçi 23.5 dy Shkozet v.693, dt.23.11.94 nj-23500 m2 kth-5000 m2

komp-18500 m2

nr.17
ka vërtetim kadastral, si dhe planimetri të 

Sek.Urbanistik

251 12.10.93 Durres Durres Irfan Majuni Feride Majuni parcela 252 me 500 m2 Plazh v.683, dt.17.11.94 nj-500 m2 nr.17
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbansiitk

237 05.10.93 Durres Durres Muharrem Gjyli Muharrem Gjyli 300 m2 L.3, Dr v.684, dt.17.11.94 nj-300 m2

komp-300 m2

nr.17
ka vërtetim hipotekor dhe planbvedosje të 

Sek.Urbanisitik

468 24.11.93 Durres Durres Jorgji Bitri Aristidh Bitri truall 1000 m2 Shkozet, Durrës v.701, dt.23.11.94 nj-1000 m2

kom-1000 m2

nr.17
me vërtetim hipotkor dhe planvendosje të 

Sek.Uirbanisitik

473 24.11.93 Durres Durres Ilia Rroqja Petraq Rroqja 250 m2 v.697, dt.29.11.94 nj-250 m2

komp-250 m2

nr.17
me vërtetim hipotkor dhe planvendosje të 

Sek.Uirbanisitik

659 16.02.294 Durres Durres Evrodhiqi Tutra Luiza Zaharian 93 m2 Durrës v.702, dt.29.11.94 nj-93 m2

anulluar me vr.2975, dt.05.09.96 të 

Gjykatës ku I është kthyer në 

Komision për tu shqyrtuar

nr.17

16.02.94 Durres Durres Haki Ballxhian Luiza Zaharian 1024 m2 Shkozet v.866, dt.22.5.95 nj-1024 m2

komp-1024 m2

nr.17 ska planvendosje

478 24.11.93 Durres Durres Haxhi Nasufi Haxhi Nasufi shtëpi me 50 m2 L.5, Durrës v.698, dt.29.11.94 nj-50 m2+truall nr.17
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urb.

124 19.8.93 Durres Durres Milto Vullkani Kristo Vullkani 3000 m2 L.1, Durrës v.675, dt.14.11.94 nj-3000 m2 kth-3000 m2 nr.17
me vertetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbansitik

229 05.10.93 Durres Durres Ibrahim Meçe Fadil Meçe 25000 m2 Shkozet v.689, dt.23.11.94 nj-25000 m2 kth-5000 m2

kom-2000 m2

v.1682, dt.29.10.2002 e Gjykatës 

Durrës ku I kthehet edhe 3552 m2. 

V. 396, dt. 12.02.2013, Gj. Durres 

pushim gjykimi. V. 2073, dt. 

26.7.2013, Gj. Durres nga sip. E 

nr.17
ka planevendodje të Sek.Urban dhe vendim 

gjykate

145 26.8.93 Durres Durres Andrea Gjymshova Vangjel Gjymshova 128 m2 Lagja Varosh v.634, dt.07.09.94 nj-128 m2 kth-60 m2

komp-68 m2

nr.17 ka vërtetim hipotekor

26.8.93 Durres Durres Andrea Gjymshova Vangjel Gjymshova 365 m2 +186 m2 = 551 v.663, dt.09.11.94 nj-365 m2+186 m2=551 m2 nr.17 ka planimetri të Seksionit Urbanistik.

296 18.10.93 Durres Durres Astrit Kadilli Astrit Kadilli 60.15 m2 Varosh, Durrës v.452, dt.06.05.94 nj-60.15 m2 nr.17 ka vërtetim hipotekor po nuk ka planimetri

18.10.93 Durres Durres Astrit Kadilli Astrit Kadilli 42 m2 L.2, Sefer Efendiu v.679, dt.18.11.94 nj-42 m2

Me v.2553, dt.24.09.2009 te 

Gj.rr.Gj.Durres eshte vendosur 

pranimi I padise me padites Arian 

Kadilli kunder ZRKKP dhe ZVRPP 

duke satesuar skicen qe shoqeron 

nr.17 nuk ka planimetri

1175 01.09.94 Durres Durres Hamit Shemsi Edmond Shemsi 900 m2 parcela 202 dhe 42 Plazh v.690, dt.23.11.94 nj-900 m2 kth-900 m2 nr.17
ka vërtetim hipotekor dhe planvedosje të 

Sek.Urbansiitik

1038 30.06.94 Durres Durres Tom e Perikli Truja Tom Truja
400 m2, shtëpi, truall 817 m2 dhe 

truall 4718 m2
Plazh, Lagja nr.1, Kala dhe Jalli v.705, dt.5.12.94

nj-400 m2+shtëpi+truall 817 

m2+truall 4718 m2
kth-400 m2+shtëpi+817 m2

komp në natyrë-4718 m2 

Me v.1902 dt.9.7.2010 te 

Gj.RR.Gj.Dr eshte vendosur: 

"Deklarimi i moskompetences te 

kesaj gjykate per shqyrtimin e 

ceshtjes civile me padites A.Pilika e 

nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

336 19.10.93 Durres Durres Vangjel dhe Urani Goxhomani Koli Goxhomani truall 3140 m2 shkozet v.587/1, dt.24.1.95 nj-3140 m2 kth-3140 m2
anullim të vendimit nr.5871, 

dt.3.8.94 I KKKP Dr.

nr.17

ky vendim anullon vendimin nr.587 datë 

3.8.94 të KKKP Bashkia Dr. ka hartë të 

Sek.Urbanisitik

277 18.10.93 Durres Durres Azibe Karaboja Azibe Karaboja truall 500 m2 lagja nr.3 v.277, dt.18.10.93 nj-500 m2 kth-203 m2

komp në natyrë-297 m2

nr.17 ka hartë

172 13.9.93 Durres Durres Mihal Shani Llazar  Shani truall 500 m2 parcela 57 m2 Plazh nr.17

351 25.10.93 Durres Durres Seit Hasa Merushe Haxhiu truall 1018.5 m2 Varosh v.708, dt.5.12.94 nj-1018.5 m2

komp-natyre-1018.5 m2

nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

100 16.8.93 Durres Durres Misto Tasellari Pari Tasellari 987.5 m2 truall Jalli v.724, dt.31.1.95 nj-987.5 m2 kth-987.5 m2 nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

1125 15.8.94 Durres Durres Kol dhe Dile Laku Kaliroi Nikollai truall 116.40 m2; 376.4 m2 Varosh, Durrës v.729, dt.2.2.95 nj-116.40 m2+376.4 m2 kth-116.40 m2+45 m2

komp.natyre-331.4 m2

nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

217 5.10.93 Durres Durres Shahe Karaboja Feride Ferra truall 26x40 m2 lagja nr.2 v.719, dt.31.1.95 nj-26x40 m2

komp.natyre-26x40 m2

nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

533 25.11.93 Durres Durres Lamja Mullai (Daci) Lamja Mullai (Daci) truall 500 m2, parcela 65 plazh v.722, dt.31.1.95 nj-500 m2, parcela 65 kth-500 m2 nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

180 15.09.93 Durres Durres Shuaip Rudi Shuaip Rudi truall 300 m2 tek Spitali v.718, dt.28.1.95 nj-300 m2

komp.në natyrë- 300 m2

nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

114 13.8.93 Durres Durres Zyber Çajupi Ymer Çajupi truall 35.5 m2 Lagja nr.18 vendimi I datës 5.12.94 nj-35.5 m2

komp.në natyrë -35.5 m2

nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

212 05.10.93 Durres Durres Dhimiëtr Dosari Dhimitër Dosari truall 200 m2 lagja 13 v.710, dt.5.12.94 nj-200 m2

komp. në natyrë-200 m2

nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

7 23.07.93 Durres Durres Refik Deti Refik Deti truall 5000 m2 lagja nr.1 nr.18 nuk ka vendim

1454 10.07.93 Durres Durres Koço Lloci Koço Lloci truall 2552 m2 Plazh nr.18 nuk ka vendim

1145 30.08.94 Durres Durres Bedri Pellazgu Erika Permeti ndërtesë+truall parcela 96 plazh v.706, dt.5.12.94 nj-ndërtesë dhe truall I parcelës 96 kth-ndërtesë dhe truall I parcelës 96 nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

1185 01.09.94 Durres Durres Vasil Muzina e Koci Lloçi Theofan Muzina truallb 2552 m2+ 810 m2 shkozet dhe Jalli v.709, dt.5.12.94 nj-2552 m2+810 m2 nj-2552 m2+810 m2 nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

284 18.10.93 Durres Durres Enver Daja Enver Daja truall 10500 m2 Shkozet v.728, dt.2.2.95 nj-10500 m2 kth-1500 m2
komp-3500 m2 në natyre dhe e 

dr.parablerje

nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

271 15.10.93 Durres Durres Ismail e Shemsie Kadiu Eqerem Kadiu truall 120 m2 dhe 62.9 m2 Lagja 9 v.727, dt.2.2.95 nj-120+62.9 m2 kth-36 m2

kom-26.9 m2 n2 natyrë+120 m2

nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

138 25.8.93 Durres Durres Halise, Liri dhe Drita Palloshka Halise Palloshka shtëpi dhe truall 400 m2 lagja nr.3 v.714, dt.17.1.95 nj-shtëpi dhe truall 400 m2 e dr.parablerje nr.18 ka harte

352 26.10.93 Durres Durres Musa Tartari Flamur Tartari
truall 6901.25 m2+1098 

m2+3446.8 m2
Shkozet v.582, dt.2.8.94

nj-6901.25 m2+1098 m2+3446.8 

m2
kth-2330 m2+800 m2

kom- 45712.25 m2+238 m2 + 

3446.8 m2

nr.18 ka harte

26.10.93 Durres Durres Musa dhe Dilaver Tartari Fatmira Tartari truall 500 m2+godina Plazh v.654, dt.01.11.94 nj-500 m2

kth-500 m2 ku 50 % të trashëgim.të 

Musa dhe 50% trashjëgim. Të 

Dilaver Tartarit

nr.18 ka skice

26.10.93 Durres Durres Musa dhe Dilaver Tartari Fisnik Tartari truall 500 m2 Plazh v.654/1, dt.26.1.95 nj-500 m2 nr.18 ka hartë

381 10.07.94 Durres Durres Vasil dhe Kozma Papaj Petraq Papaj truall 1029 m2 Lagja nr.4 v.657, dt.1.11.94 nj-1029 m2 nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

10.07.94 Durres Durres Vasil dhe Kozma Papaj Petraq Papaj godinë dy katëshe Rruga "P.Meksi" v.163, dt.25.11.93 nj-godina dy katëshe kth-godina dy katëshe nr.18 ka hartë të seksionit Urbanistik

443 17.11.93 Durres Durres Feta Bllaca Faredin Bllaca truall 218.68 m2 L.2 Dr nj-218.68 m2 kth-218.68 m2 nr.19

17.11.93 Durres Durres Reshat Bllaca Ramize Bllaca truall 212 m2 L.2, Durrës v.739, dt.10.2.95 nj-212 m2 kth-212 m2 nr.19 ka hartë

17.11.93 Durres Durres Feta Bllaca Faredin Bllaca shtëpi + truall 519,7 m2+ dy dyqane L.1+Jalli+Rr.A.Goga v.740, dt.10.2.95
nj-shtëpi + truall 519,7 m2+ dy 

dyqane
nr.19 ka hartë

307 18.10.93 Durres Durres Koco Beligradi Milena Nishku truall 2048 m2 + 700 m2
Magazina UMB dhe parcela 333 

Plazh
v.644, dt.5.9.94

nj-truall 2048 m2 + 700 m2 dhe të 

dr.parablerje
nr.19

tek ky vendim I mungon firma e kryetarit si 

dhe ka hartë të Sek.Urb.

18.10.93 Durres Durres
Koco Beligradi dhe Pashk 

Golgata
Milena Nishku truall 700 m2 parcela 333 Plazh v.469, dt.20.5.94 nj-700 m2 kth-700 m2 nr.19 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

18.10.93 Durres Durres Koco Beligradi Milena Nishku
truall 2048 m2+304 m2+1000 

m2+800 m2
shkozet v.4692, dt.9.2.95

nj- truall 2048 m2+304 m2+1000 

m2+800 m2
kth-800 m2

kom në natyrë-2048 m2+304 

m2+1000 m2

Gj.ADM.AP.me V.52(86-2017-

3682), dt 18.07.2017 ka vendosur 

Kthimin e padise dhe akteve.

nr.19 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

808 24.3.94 Durres Durres Efigjeni dhe Frederik Nosi Sokol Nosi truall 300 m2 Rr.Mujo Ulqinaku v.726/1, dt.7.2.95 nj-300 m2

kom. Në natyrë të 300 m2

nr.19 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

149/1139 6.9.93/30.08.94 Durres Durres Muhamet e Aishe Meçe Bashkim Mece truall 320m2 / truall 223.5 m2 L.3, Dr v.743, dt.14.2.95 nj-320 m2+223.5 m2 kth-320 m2 +223.5 m2 nr.19
janë dy dosje të bashkuara dhe ka planvedosje 

të Sek.Urban.

1199 01.09.94 Durres Durres Xheladin Çelepia Fatmira Çelepia
truall 800 m2+200 m2+96 m2+250 

m2+parcela nr.30+48 m2+72 m2

Stac. I trenit, Varosh, Plazh, 

varosh
v.759, dt.24.2.95

nj-truall 800 m2+200 m2+96 

m2+250 m2+parcela nr.30+48 

m2+72 m2

kth-parcela 30+200 m2 + 250 m2
komp-96 m2+800 m2+72 m2+48 

m2

nr.19 ka hartë

335 29.10.93 Durres Durres Pandeli Evangjeli Dinika Evangjeli (Stasa) truall 500 m2 plazh v.736, dt.9.2.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.19 ka hartë

294 18.10.93 Durres Durres Anjeza Bonati Ester Bonati truall 370 m2+348.5 m2 Jalli,, Dheu I Zi v.732, dt.7.2.95 nj-370 m2 dhe 348.5 m2 kth-370 m2+348.5 m2 nr.19 ka hartë

131 20.08.93 Durres Durres Dhimitër Dhima Pal Dhima truall 300 m2 L.3, Dr nr.19

363 27.10.93 Durres Durres Sami Jasimi Sami Jasimi shtëpi l.12 v.741, dt.10.2.95 nj-shtëpia kth-shtëpi nr.19 ka hartë

698 3.3.94 Durres Durres Tahir Kërçova Tahir Kërçova truall 35000 m2 Shkozet v.758, dt.24.2.95 nj-35000 m2 kth-5000 m2

kom30000 m2

nr.19 ka hartë

1082 10.08.94 Durres Durres Mazllum Hoxha Farie Hoxha ndërtesë Shkozet v.749, dt.21.2.95 nj-ndërtese 

komp-ndërtesa

nr.19 ka hartë të seksionit Urbanistik

10.08.94 Durres Durres Adem Hoxha Mithat Hoxha truall 44000 m2 Arapaj dhe Durrës qytet v.609, dt.10.8.94 nj-44000 m2 kth-7000 m2

komp-39000 m2

nr.19
nuk ka hartë dhe vendimi nuk është I firmosur 

nga kryetari

10.08.94 Durres Durres Adem Hoxha Mithat Hoxha truall 44000 m2 Arapaj dhe Durrës qytet v.609/1, dt.21.2.95 nj-44000 m2 kth-5000 m2
komp-2000 m2 dhe 37000 m2 I 

jepet sipas ligjit për token

nr.19 ka hartë

750 16.3.94 Durres Durres Thoma Nika Marika Nika truall 205 m2 Lagja nr.17 v.747, dt.21.2.95 nj-205 m2 kth-68 m2

komp në natyre-137 m2

nr.19 ka hartë

58 9.8.93 Durres Durres Simon e Dafina Brajtja Jani Brajtja truall 227 m2 Materniteti v.754, dt.23.2.95 nj-227 m2

komp.në natyre-227 m2

nr.19 ka hartë të seksionit Urbanistik

388 4.11.93 Durres Durres Qazim, Metie dhe Zalo Prodani Lejla Bumçi truall 400 m2, parcle a135 Plazh v.738, dt.9.2.95 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.19 ka hartë

338 15.10.93 Durres Durres Kosta Meksi Pranvera Gjeogjeva truall 400 m2, parcela 228 Plazh v.735, dt.9.2.95 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.19 ka hartë

303 18.10.93 Durres Durres Anastas Popa dhe Kozma Isaku Vasilika Popa truall 1243.9 m2 lagja Varosh v.731, dt.7.2.95 nj-1243.9 m2

komp.në natyre-1243.9 m2

nr.19

ka  hartë të Sek.Urbansitik si dhe ka vendim të 

KKKP  I cili është pa numër vendimi po 

nr.prot 303/1, dt.9.2.95

342 19.10.93 Durres Durres Luigj Thaci Ndoc Thaci truall 500 m2, parcela 151 plazh v.733, dt.9.2.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.19 ka hartë të seksionit Urbanistik



334 19.10.93 Durres Durres Mystemak Memini Hysni Memini truall 7720 m2 shkozet v.744, dt.14.2.95 nj-7720 m2 kth-1364 m2
komp.në natyre 3636 m2 dhe komp-

2720 m2

nr.19 ka hartë të seksionit Urbanistik

308 18.10.93 Durres Durres Firuz Halo Sadete Halo truall 300 m2 lagja nr.7 v.734, dt.9.2.95 nj-300 m2

kom-300 m2

nr.19 ka hartë të seksionit Urbanistik

680 28.2.94 Durres Durres Rustem e Xhemile Allushi Drita Kurti truall 660 m2 lagja nr.2 v.742, dt.10.2.95 nj-660 m2

komp-660 m2

nr.19 ka harte të sek.urb

166 10.09.93 Durres Durres Grigor Poga Stefan Poga traull 400 m2, parcela 255 plazh v.674 dt.14.11.94 nj-400 m2

komp.në natyrë-400 m2

nr.20 nuk ka hartë

10.09.93 Durres Durres Grigor Poga Stefan Poga truall 400 m2, parcela 255 plazh v.674/1 dt.16.3.95 nj-400 m2
komp.letra me vlerë-400 m2 dhe të 

dr.parablerje

nr.20 ka hartë

1345 2.5.95 Durres Durres Ramiz Qatipi Ilir Qatipi truall +vilë 500 m2, parcela 133 plazh v.764, dt.11.3.95 nj-500 m2 dhe vilë kth-500 m2 dhe vilë nr.20 ka hartë

641 15.2.94 Durres Durres Mustafa Vokopola Fadil Vokopola truall 500 m2, parcela 47 Plazh v.783, dt.25.3.95 nj-500 m2 (parcela 47) kth-500 m2 nr.20 ka hartë

845 30.03.95 Durres Durres Ahmet Vokopola Emin Vokopola truall parcela 208 Plazh v.781, dt.23.3.95 nj-truall, parcelë 208 kth-truall, parcelë 208 nr.20 ka hartë

295 18.10.93 Durres Durres Nimete Xheroi Xhabir Xheroi nr.20

dokumentacionin I dosjes ka kaluar në dosjen 

nr.29 me nr.35 prot, dt.16.12.2005 subjekt 

Shaban Koni.

905 5.4.94 Durres Durres Veli Juba Qefafije Juba truall+ndërtesa 1100 m2 Varosh v.675, dt.14.3.95 nj-ndërtesë dhe 1100 m2 kth-ndërtesë dhe truall 1100 m2 nr.20 ka hartë

5.4.94 Durres Durres Veli Juba Qefafije Juba ndërtesë ish materniteti v.444, dt.28.4.94 nj-ndërtesë nr.20 ka hartë të seksionit Urbanistik

503 25.11.93 Durres Durres Haxhi Hima Zeqir Hima truall 70 m2 lagja Varosh v.770, dt.15.3.95 nj-70 m2 kth-70 m2 nr.20 ka hartë

25.11.93 Durres Durres Haxhi Hima Zeqir Hima truall 225 m2 Zhurisshte v.769, dt.16.3.95 nj-225 m2

komp-225 m2

nr.20 ka hartë

108 18.8.93 Durres Durres Adem Lika Shaban Lika truall 5000 m2 Shkozet v.205/1, dt.21.3.95
të drejtë parablerje për objektet me 

sip.5000 m2
nr.20 nuk ka hartë

18.8.93 Durres Durres Adem Lika Shaban Lika 60660 m2 Rr.Mujo Ulqinaku v.205, dr.29.12.93 nj-38633 m2 nr.20 nuk ka hartë

495 24.11.93 Durres Durres Teodor Sila Petraq Sila truall 1080 m2 Rr.Mujo Ulqinaku v.363, dt.17.3.94 nj-1080 m2

komp-1080 m2

nr.20 ka hartë të seksionit Urbanistik

24.11.93 Durres Durres Teodor Sila Petraq Sila truall 1080 m2 Varosh v.363/1, dt.16.3.95 nj-1080 m2 kth-200 m2

komp-880 m2

nr.20 ka harte

500 24.11.93 Durres Durres Rife Dama Hatixhe Xhakoni dyqan+truall 75 m2 v.768, dt.15.3.95 nj-dyqan+truall 75 m2

komp.natyrë-75 m2 dhe dyqane

nr.20 ka hartë të seksionit Urbanistik

596 14.1.94 Durres Durres Sotira Harallambi Dhimitër Harallambi truall 4850 m2 L.6, Durrës v.590, dt.3.9.94 nj-4850 m2

komp-4850 m2

nr.20 ska hartë

14.1.94 Durres Durres Anastas Harallambi Dhimitër Harallambi truall 4721.75 m2 dhe 128.25 m2 L.6, Durrës v.590/1, dt.11.3.95 nj-4721.75 m2+128.25 m2 kth-4721.75 m2+128.25 m2 nr.20 ka hartë

1210 1.9.94 Durres Durres Llambrini dhe Ndreko Nace Spiro Nace truall  500 m2 parcela 62, plazh v.762, dt.11.3.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.20 ka hartë

416 10.11.93 Durres Durres Mahir Vokopola Edlir Vokopola truall 500 m2 parcela 204, plazh v.780, dt.23.3.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.20 ka hartë

1047 30.6.94 Durres Durres Emin Emini Hajrie Emini truall 300 m2 L.13 v.775, dt.23.3.95 nj-300 m2 kth-300 m2 nr.20 ka hartë

159 6.9.93 Durres Durres Sadi Deliallisi Sadi Deliallisi truall 197.30 m2 Varosh v.766, dt.14.3.95 nj-197.30 m2 kth-21.5 m2

komp-175.8 m2

nr.20 ka hartë

6.9.93 Durres Durres Sadi Deliallisi Sadi Deliallisi truall 200 m2 Varosh v.80, dt.7.10.93 nj-200 m2 komp-200 m2 nr.20 ka hartë të Sek.Urbanistik

449 17.11.93 Durres Durres Rexhep Arapi Beqir Arapi truall 50 000 m2 shkozet, lagja nr.14 v.773, dt.21.3.95 nj-50000 m2 kth-5000 m2

komp-45000 m2

nr.20 ka hartë

17.11.93 Durres Durres Rexhep Arapi Beqir Arapi truall 50 000 m2 lagja nr.14 v.773/1, dt.28.11.96 kth-5000 m2 nr.20 ka hartë

404 4.11.93 Durres Durres Hanc Nechëatal Fedra Nechëatal truall 400 m2 parcela 291 plazh v.786, dt.28.3.95 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.21 ka hartë

368 27.10.93 Durres Durres Aspasia Pema Mileva Pema truall 1005 m2 Shkozet v.791, dt.28.3.95 nj-1005 m2

komp.në natyrë-1005 m2

nr.21 ka hartë të Sek.Urbanistik

350 19.10.93 Durres Durres Lil Ziu Mina Ziu truall 3000 m2 Spitall, Dr v.811, dt.4.4.95 nj-3000 m2 kth-3000 m2 nr.21 ka hartë

673 17.2.94 Durres Durres Kol Dhimitri Petro Dhimitri truall 500 m2 dhe shtëpi parcela 154, plazh, dr v.789, dt.28.3.95 nj-500 m2+shtëpi kth-500 m2 +shtëpi nr.21 ka hartë

391 4.11.93 Durres Durres Fatos Bala Drita Bala ska sip. parcela 292,Plazh v.787, dt.28.3.95 nj-parcela 292 kth-parcela 292 nr.21 ka hartë

65 10.08.93 Durres Durres Stefan Rrufa Xhoxh Rrufa truall 2640 m3 dhe shtëpi Shkozet, L.2 v.228, dt.20.01.94 nj-2640 m2 dhe shtëpi kth-2640 m2 dhe shtëpi nr.21 ka hartë të Sek.Urbanistik

10.08.93 Durres Durres Stefan Rrufa Xhoxh Rrufa dyqan 20 m2 Rr.H.Koci v.391, dt.24.3.94 nj-20 m2 dyqan nr.21 ka hartë

10.08.93 Durres Durres Stefan Rrufa Xhoxh Rrufa
truall 400 m2 dhe 4 dyqane me 

sip.393.26 m2
parcela 189 plazh, L.4 v.796, dt.01.4.95

nj-truall 400 m2 dhe 4 dyqane me 

sip.393.26 m2

kth- truall 400 m2 dhe 4 dyqane me 

sip.393.26 m2
nr.21 ka hartë

/ Durres Durres Selajdin Ballkize Mborja Nadina Mborja truall 500 m2 parcela 141, plazh v.816, dt.6.4.95 nj-500 m2 kth-500 m2

me vendimin gjyqësor nr.3469, 

dt.15.10.96, parcela është e zënë 

dhe të kompensohet në natyrë

nr.21 ka hartë

498 25.11.93 Durres Durres Bajram Nuhi Mehmet Nuhi truall 445.5 m2 parcela 53, plazh v.817, dt.6.4.95 nj-445.5 m2 kth-445.5 m2 nr.21 ka hartë

392 4.11.93 Durres Durres Pavllo Pano Petrit Pano truall 2260 m2 Shkozet v.784, dt.31.9.95 nj-2260 m2

komp.në natyrë-2260 m2

nr.21 ka hartë të Sek.Urbanistik

972 8.4.94 Durres Durres Ahmet Çelo Genc Çelo truall 500 m2 parcela 144, plazh v.800, dt.01.04.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.21 ska hartë

8.4.94 Durres Durres Qerim Çelo Ahmet Çelo 500 m2, truall parcela 149, plazh v.801, dt.01.04.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.21 ka hartë të Sek.Urbanistik

459 24.11.93 Durres Durres Irakli Pirro Llade Paluka Pirro Paluka truall 549.19 m2 Shkozet v.760, dt.28.2.95 nj-549.19 m2

komp-549.19 m2

nr.21 ska hartë

626 17.1.94 Durres Durres Levon Bodikjan Grigor Bodikjani truall 5016 m2 Shkozet v.563, dt.28.7.94 nj-5016 m2 kth-5000 m2

komp-16 m2

nr.21 Hartë e Sek.Urbansiitik

17.1.94 Durres Durres Levon Bodikjan Grigor Bodikjani truall 436 m2 nuki gjendet vendndodhje v.807, dt.4.4.95 nj-436 m2 

komp.në natyrë- 436 m2

nr.21 Hartë e Sek.Urbansiitik

17.1.94 Durres Durres Levon Bodikjan Grigor Bodikjani truall 500 m2, parcela 91 plazh v.350, dt.10.03.94 nj- 500 m2

komp-500 m2

nr.21 Hartë e Sek.Urbansiitik

671 17.2.94 Durres Durres Qemal Kasarumo Amik Kasarumo
truall 500 m2 (parcela 212) 

truall+shtëpi 400 m2 parcela 136
plazh v.788, dt.28.3.95

nj- truall 500 m2 (parcela 212) 

truall+shtëpi 400 m2 parcela 136

kth- truall 500 m2 (parcela 212) 

truall+shtëpi 400 m2 parcela 136
nr.21 Hartë e Sek.Urbansiitik

474 24.11.93 Durres Durres Mustafa Merlika Petrit Merlika shtëpi+truall 286 m2, truall 353 m2 Varosh v.809,dt.4.4.95 nj-shtëpi+truall 286 m2+353 m2
komp në natyrë -htëpi+truall 286 

m2+353 m2

nr.21 Hartë e Sek.Urbansiitik

107 17.8.93 Durres Durres Vlash Curri Vlash Curri truall 82.4 m2 Ligata v.795, dt.31.3.95 nj-82.4 m2 njohje të dr.parablerje nr.21 ka hartë

730 15.3.94 Durres Durres Makbule Mborja Faslli Nepravishta truall 500 m2+shtëpi parcela nr.40 plazh dhe L.1 v.793, dt.28.3.94 nj-truall 500 m2+shtëpi kth- 500 m2+shtëpi nr.21 ka hartë

15.3.94 Durres Durres Abedin Nepravishta Faslli Nepravishta
truall 555 m2+524.25 m2+500 

m2+500 m2

L nr.1, Varosh, Parcela 153 dhe 

parcela 67
v.792, dt.28.3.95

nj- truall 555 m2+524.25 m2+500 

m2+500 m2

kth- truall 555 m2+524.25 m2+500 

m2+500 m2
nr.21 ka hartë

161 6.9.93 Durres Durres Dhimitër dhe Pandora Kazanxhiu Alfred Kazanxhi shtëpi L.1 v.804, dt.4.4.95 nj-shtëpi kth-shtëpi nr.21 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

6.9.93 Durres Durres Pandora Kazanxhi Alfred Kazanxhi truall 2812 m2 Durrës v.100, dt.15.10.93 nj-2812 m2 nr.21 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

396 4.11.93 Durres Durres Ymer Daja Ymer Daja truall 22000 m2 Shkozet v.785, dt.28.3.95 nj-2200 m2 kth-1230 m2 

komp. në natyrë -8768 m2

nr.21 ka hartë

1147 30.08.94 Durres Durres Asllan Ypi Esat Ypi
shtëpi me sip.243 m2 dhe shtëpi me 

sip.439.4 m2
L.3, Dr v.803, dt.1.4.95

kth-shtëpi me sip.243 m2 si dhe 

shtëpi me sip.439.4 m2
nr.21 ka hartë

724 8.2.94 Durres Durres Shefik Kondi Xhaferr Kondi truall 5440 m2 Shkozet v.818, dt.6.4.95 kth-5000 m2

komp.në natyrë-400 m2

nr.21 ka hartë

8.2.94 Durres Durres Shefik Kondi Xhaferr Kondi
shtëpi dhe truall 500 m2 dhe 500 

m2

Parcela 3 Plazh dhe parcela 17 

Plazh
v.381, dt.2.8.94 nj-shtëpi dhe truall 500 m2+500 m2 kth-500 m2+shtëpi

njohja e të drejtës së porosisë 500  

m2 parc.17

nr.21 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

385 3.11.93 Durres Durres Gjon e Marie Laca Rozi Papajani truall 753 m2 Fusha e Teqese v.790, dt.28.3.95 nj-753 m2

kom.në natyrë-753 m2

nr.21 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

155 6.9.93 Durres Durres Thoma Talja Elpiniqi Talja truall 500 m2 parcela 189 plazh, v.805, dt.1.4.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.22 ka hartë

6.9.93 Durres Durres Thoma Talja Elpiniqi Talja truall 8000 m2 shkozet v.221, dt.13.1.94 nj-8000 m2 kth-5000 m2

komp. Në natyrë-3000 m2

nr.22 ka hartë

6.9.93 Durres Durres Thoma Talja Elpiniqi Talja truall 8600 m2 shkozet v.325, dt.3.3.94 nj-8600 m2 kth-5000 m2
komp-600 m2 dhe komp.natyrë-

3000 m2

nr.22 ka hartë

373 27.10.93 Durres Durres Lluka Rrufa Lluka Rrufa truall 500 m2+500 m2 parcela 108, parcela 68, plazh v.826, dt.13.4.95 nj-1000 m2 kth-1000 m2 nr.22 ka hartë

169 13.9.93 Durres Durres Qazim Mici Nazmi Mici truall,  664.45 m2 L.7 v.838, dt.22.4.95 nj- 664.45 m2

komp.natyre-664.45 m2

nr.22 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

13.9.93 Durres Durres Qazim dhe Mustafa Mici Nazmi Mici ndërtesë L.7 v.730, dt.2.2.95 nj-ndërtese kth-ndërtesë nr.22 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

902 5.4.94 Durres Durres Kadri Dajko Kadri Dajko truall 358.37 m2 L.1 v.828, dt.13.4.95 nj-358,37 m2

komp. Në natyrë-120 m2

nr.22 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

5.4.94 Durres Durres Hysen Dajka Hysen Dajka truall 197 m2 L.1 v.829, dt.13.4.95 nj-197 m2

komp-67 m2

nr.22 ka planvendosje të Sek.Urbanstik

1044 30.06.94 Durres Durres Isuf Beshiri Esheref Beshiri truall 2204 m2 L.13 v.831, dt.13.4.95 nj-2024 m2 kth-2024 m2 nr.22



527 25.11.93 Durres Durres Leman e Zenepe Beshiri Syri Beshiri truall 6200 m2, parcela 12 Shkozet v.839, dt.25.4.95 nj-6200 m2 kth-2672 m2

komp.natyre-3528 m2

GJ.AP.DURRES V. 

1140.DT.22.12.2015 VENDOSI 

LENIEN NE FUQI TE VENDIMIT

nr.22 ka hartë

534 25.11.93 Durres Durres Myrteza Kuqi Faik Kuqi truall 5293 m2 Bostane v.842, dt.25.4.95 nj-5293 m2
komp.natyre- 5000 m2, komp-293 

m2

nr.22 ka hartë të Sek.Urbanisitik

654 16.2.94 Durres Durres Don Dashi Vathe Bagoi truall 72 m2 Varosh v.841, dt.25.4.95 nj-72 m2 kth-72 m2 nr.22 ka hartë

207 1.10.93 Durres Durres Shaban e Lutfije Cerloi Hyqmet Cerloi truall 6000 m2 lagja nr.3 v.122, dt.29.10.93 nj-6000 m2 nr.22 ka hartë të Sek.Urbanisitik

526 25.11.93 Durres Durres Hasan Çoçoli Elmaz Çoçoli truall 500 m2, parcela 132 Plazh v.822, dt.11.4.95 nj-500 m2 nr.22 ka hartë të Sek.Urbanisitik

532 25.11.93 Durres Durres Musa Isufi Musa Isufaj (Jaçe) shtëpi nr.118 lagja nr.13,Shkozet v.844, dt.25.4.95 nj-shtëpi nr.118 kth- një shtëpi nr.22 ka hartë

1134 29.3.94 Durres Durres Mustafa Troka Serie Troka truall 55 m2 Zhurishte+Varoshi v.833, dt.22.4.95 nj-55 m2

komp. Në natyrë-55 m2

nr.22 ka hartë të Sek.Urbanisitik

329 19.10.93 Durres Durres Iljaz e Xhemile Vrioni Isuf Vrioni truall 500 m2 Plazh Durrës, parcela 43 v.824, dt.11.4.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.22 ka hartë

497 24.11.93 Durres Durres Shaban Cerloi Ruzhdi Cerloi shtëpi L.1
në dosje nuk ka vendim por është 

harta e vendimit nr.834, dt.22.4.95
nr.22 ka hartë

727 11.3.94 Durres Durres Elmaz Kokona Vedat Kokona truall 500 m2 parcela 82, plazh, Durrës v.843, dt.25.4.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.22 ka hartë

674 17.12.94 Durres Durres Dhimosten Mojsiu Kostandin Mojsiu truall 7326 m2 Jalli v.827, dt.13.4.95 nj-7326 m2 kth-3977 m2

komp-3349 m2

nr.22
Hartë e Sek.Urbansiitik, vendimi është 

fotokopje

17.12.94 Durres Durres
Mojsi Mojsiu dhe Demosten 

Moisiu
Vlash Mojsiu truall 3635 m2 dhe 3050 m2 L:.9 v.409, dt.6.4.94 nj-3635 m2+3050 m2 nr.22 vendimi është fotokopje

819 20.03.94 Durres Durres Pasho Ruli Irma Ruli truall 25000 m2 Shkozet v.534, dt.1.7.94 nj-25000 m2
kom.natyre-5000 m2 dhe komp-

20000 m2

nr.22 ska hartë

20.03.94 Durres Durres Rasho e Myfit Ruli Irma Ruli truall 59000 m2 Shkozet v.534/1 dt.22.4.95 nj-59000 m2 kth-10000 m2

kom-49000 m2

nr.22
ky vendim Anullon v.534, dt.01.07.94 , ska 

hartë

760 16.3.94 Durres Durres Kozma Dimo Nikolla Dimo truall 3895 m2 dhe 4405 m2 Varosh v.823, dt.11.4.95 nj-3895 m2+4405 m2

komp.natyre-3895  m2

nr.22 ka hartë të Sek.Urbanisitik

575 11.1.94 Durres Durres Shppresa Hamzaraj Shpresa Hamzaraj truall 500 m2 parcela 220, plazh v.839, dt.16.5.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.23 ka hartë

431 17.11.93 Durres Durres Hajrulla Harxhi Gjyzide Harxhi truall 500 m2 parcela 150, Plazh, Durrës v.865, dt.18.5.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.23 ka hartë

1187 1.9.94 Durres Durres Isuf Musai Mustafa  Musai truall 3500 m2 lagja 13, Shkozet v.868, dt.20.05.95 nj-3500 m2 kth-3500 m2 nr.23 ka hartë

834 28.3.94 Durres Durres Izedin Beshiri Mukades Beshiri truall 500 m2 Parcela 52, Plazh, Durrës v.847, dt.27.4.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.23 ka hartë

493 24.11.93 Durres Durres Rexhep Cakri Ramazan Breshka truall 2640 m2+ truall 1840 m2 Shkozet, Plazh, +parcela 53 v.855, dt.16.5.95 nj-2640 m2 + 1840 m2 kth-2640 m2 +1840 m2 nr.23 ka harte

370 27.10.93 Durres Durres Andrea Sahatçi Kostaq Sahatci truall 400 m2 parcela 258 Plazh v.512, dt.7.6.94 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.23 Ka hartë të Se.Urbanisitik

1296 1.9.94 Durres Durres Dervish Sula Dervish Sula Shkozet nr.23

1156 1.9.94 Durres Durres Shan dhe Athina Vila Liljana Vila truall 400 m2 Parcela 145, Plazh v.856, dt.16.5.95 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.23 ka harte

316 18.10.95 Durres Durres Latif Ejupi Latif Ejupi truall 50 m2+dyqan L.4 v.870, dt.25.5.95 nj-50 m2+dyqan kth-50 m2+dyqan nr.23 ka harte

985 09.05.94 Durres Durres Pandi e Kosta Shkurti Pandi Shkurti truall 1024 m2 Shkozet v.854, dt.16.5.95 mosnjohje nr.23
ka hartë të Sek.Urbanisitik, trualli I është 

shitur familjes Zeza

912 5.4.94 Durres Durres Marije Zeza Dhimitër Milja shtëpi me sip.totale 1024 m2 Durrës v.853, dt.16.5.95 nj-shtëpi me sip.1024 m2
të dr.parablerje ose komp.në natyrë 

të shtëpisë me sip.1024 m2

nr.23 ka hartë të Sek.Urbanisitik

475 24.11.93 Durres Durres Besim dhe Isuf Basha Faruk Gunbardhi shtëp+oborr 412.75 m2 L.2 v.862, dt.16.5.95 nj-shtëpi+oborr 412.75 m2 kth-shtëpi+oborr 412.75 m2 nr.23 ka hartë

24.11.93 Durres Durres Besim Basha Faruk Gunbardhi truall 1159.8 m2 Varosh v.863, dt.16.5.95 nj-1159.8 m2 komp.nartyre-1159.8 m2 nr.23 ka hartë të Sek.Urbanisitik

812 28.3.94 Durres Durres Mirash dhe Martin Ivanaj Drita Ivanaj truall 400 m2 parcela 74, Plazh v.852, dt.16.5.95 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.23 ka hartë

1016 30.06.94 Durres Durres Tafik Kalaci Hasan Kalaci truall 4097 m2+500 m2 Varosh, parcela 115, Plazh v.850, dt.27.4.95 nj-4097 m2+500 m2 kth-4097 m2+500 m2 nr.23 ka hartë

30.06.94 Durres Durres
Tafik e Sevet Kalaci dhe Sabrie e 

Bedrie Dermani
Hasan Kalaci truall 241.28 m2 Varosh v.861, dt.16.5.95 nj-241.28 m2 kth.241.28 m2 nr.23 ka hartë të Sek.Urbanistik

990 9.5.94 Durres Durres Agim Kërcova Agim Kërcova truall 12500 m2 Shkozet v.857, dt.16.5.95 nj-12500 m2 kth-2464 m2
komp në natyrë-2536 m2; 

komp.letra me vlerë-7500 m2

nr.23 ka hartë

428 27.11.93 Durres Durres Rexhep Haxhia Musa Haxhia truall 2500 m2 Shkozet v.869, dt.25.5.95 nj-2500 m2 kth-5000 m2

komp-2000 m2

nr.23 ka hartë

528 25.11.93 Durres Durres Llambi Kota Briseida Kota truall 400 m2 parcela 164, plazh v.848, dt.27.4.95 nj-400 m2

komp.natyre-400 m2

nr.23 ka hartë të Sek.Urbanstik

572 11.1.94 Durres Durres Kristaq Bixhi Vlash Bixhi truall 80 m2 Varosh v.867, dt.20.05.95 nj-80 m2

komp.natyre-80 m2

nr.23 ka hartë të Sek.Urbanisitik

381 3.11.95 Durres Durres Veroniqi Papa Veroniqi Papa truall 14250 m2 në vendin Gjol v.985, dt.9.9.95 nj-14250 m2 komp.natyre-5000 m2

komp.letra me vlerë-9250 m2

nr.24 ka hartë të Sek.Urbanisitik

3.11.95 Durres Durres Veroniqi Papa Veroniqi Papa truall 226 m2+176 m2+250 m2 Varosh v.984, dt.2.8.95
nj-226 m2+176 m2+shtëpi+250 

m2
kth-250 m2+176 m2

komp-226 m2

nr.24 ka hartë të Sek.Urbanisitik

3.11.95 Durres Durres Veroniqi Papa Veroniqi Papa truall 320 m2 Varosh v.983, dt.3.9.95 nj-320 m2

komp.letra me vlerë-320 m2

nr.24 ka hartë

3.11.95 Durres Durres Vasil Papa Petraq Papaj truall 1024 m2 Shkozet v.956, dt.30.04.95 nj-1024 m2 kth-1024 m2 nr.24 ka hartë

3.11.95 Durres Durres Vasil Papa Petraq Pepaj truall 1566.16 m2 Bibloteke e fëmijëve v.531/1, dt.24.01.95 nj-1566.16 m2 dr.parablerje

komp.natyre-825 m2

nr.24 ka hartë

3.11.95 Durres Durres Veronika Papa dhe Spiro Papa Veroniqi Papa truall 500 m2, parcela 95 plazh v.872, dt.27.5.95 nr.24 ka hartë

615 14.1.94 Durres Durres Julia Lico dhe Lico Spiro Anesti Qirinxhi truall 2510 m2+20000 m2 Shkozet v.900, dt.8.6.95 nj-2510 m2+20000 m2 kth-2215 m2
komp-17510 m2+295 m2 dhe 

kom.natyrë-2490 m2

nr.24 ka hartë

14.1.94 Durres Durres Julia Lico dhe Lico Spiro Anesti Qirinxhi truall 2510 m2+20000 m2 Shkozet v.900/1, dt.8.10.96 është ndryshuar vendimi 900
komp.në natyrë-10000 m2 dhe 

1000 m2 komp.letra me vlerë

nr.24 ska hartë

621 17.1.94 Durres Durres Sulo e  Shadie Bogdo Genc Bogdo truall 27 m2+2825 m2+2292 m2 Qendër Vlorë, parcela 46, L.13 v.295, dt.25.2.94 kth-2825 m2

komp.natyrë-27 m2+1978 m2

nr.24 ka hartë të Sek.Urb

17.1.94 Durres Durres Sulo e  Shadie Bogdo Genc Bogdo truall 27 m2+2825 m2+2292 m2 v.295/1 dt.23.11.96

të fshihet shprehja që 314 m2 janë 

të shitura, pra komp-2292 m2 n2 

natyrë

nr.24 ka hartë të Sek.Urbanistik

17.1.94 Durres Durres Sulo e  Shadie Bogdo Genc Bogdo truall 657 m2 ndërmarrje Hekurudhe v.405, dt.1.4.94
njohje dhe të dr.parablerje për 657 

m2
nr.24 ka hartë tyë Sek.Urban.

17.1.94 Durres Durres Sulo e  Shadie Bogdo Genc Bogdo truall 500 m2 parcela 69, plazh v.877, dt.1.6.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.24 ka hartë

984 9.5.94 Durres Durres
trashëgimtarët e Abaz Hasan 

Kupi dhe Hava Alush Kupi
Fatbardh Kupi truall 660 m2 Varosh (Ligata) v.881, dt.3.6.95 nj-660 m2

komp.natyre-660 m2

nr.24 ka hartë të Sek.Urbanisitik

96 16.3.93 Durres Durres Vlash Becka Vlash Becka truall 400 m2 Rr.A.Goga v.879, dt.1.6.95 nj-400 m2

komp.natyre-400 m2

nr.24 ka hartë

593 14.1.94 Durres Durres Petraq Kerre Vasil Kerre truall 500 m2 Parcela 139, plazh v.887, dt.3.6.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.24 ka hartë

559 10.1.94 Durres Durres Hysen Vrijoni Shahin Vrijoni truall  500 m2 parcela 46, plazh v.884, dt.3.6.95 nj-500 m2 kth-500 m1 nr.24 ka hartë

101 16.8.94 Durres Durres Isuf Muhamet Asim Mihallaqi Medi Mihallaqi dyqan sip.24 m2 Varosh v.368, dt.18.3.94 nj-24 m2 nr.24 ka hartë të Sek.Urbansiitik

16.8.94 Durres Durres Isuf Muhamet Asim Mihallaqi Medi Mihallaqi truall 274 m2 Varosh v.889, dt.3.6.95 nj-274 m2
kthim-274 m2 dhe te dr.parablerje 

për ndërtimet
nr.24 ka hartë

1046 30.06.94 Durres Durres Ymer Cerloi Sulltane Myrtaj dyqan sip.128 m2 Varosh v.830, dt.13.4.95 nj-dyqan 128 m2 kth-dyqani 128 m2 nr.24 ka hartë

30.06.94 Durres Durres Hafiz Cerloi Sulltane Myrtaj truall 980 m2+shtëpi L.2 v.885, dt.3.6.95 nj-980 m2+shtëpi kth-151.5 m2+430 m2

kom-430 m2

nr.24 ka hartë

956 6.4.94 Durres Durres Medar Shtylla Ylli Shtylla truall 400 m2+shtëpi parcela 216, plazh v.894, dt.8.6.95 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.24 ka hartë

588 14.1.94 Durres Durres Vangjel Mici Liljana Doka truall 28.90 m2 lagja A.Goga v.898, dt.8.6.95 nj-28.90 m2

komp-28.90 m2

nr.24 ka hartë të Sek.Urb

554 10.1.94 Durres Durres Nezir Hasa Shyqyri Hasa truall 1555 m2 varosh v.893, dt.8.6.95 nj-1555 m2 kth-358 m2

komp-823.60 m2

nr.24 ka hartë

595 14.1.94 Durres Durres Pask Mici Pashk Mici shtëpi lagja 13 v.892. dt.6.6.95 nj-shtëpi kth-shtëpi nr.24 ka hartë të Sek.Urb

551 10.1.94 Durres Durres Nazmi Duka Agron Duka truall 128 m2 lagja nr.1, kala v.874, dt.30.5.95 nj-128 m2

komp-128 m2 

nr.24 ka hartë të Sek.Urb

600 14.1.94 Durres Durres Baki dhe Kadrije Baroti Fetah Baroti trall 6000 m2 lagja nr.13 v.896, dt.8.6.95 nj-6000 m2 kth-6000 m2 nr.24 ka hartë

533 10.12.93 Durres Durres Ismail Bilangu Nesip Bilangu truall 802 m2 shkozet v.886, dt.3.6.95 nj-802 m2 kth-802 m2 nr.24 ka harte

489 24.11.93 Durres Durres Mereme Çopa Mereme Çopa truall 105.5 m2 lagja nr.11 v.897, dt.8.6.95 nj-105.5 m2 kth-94.25 m2 nr.24 ka hartë

794 17.3.94 Durres Durres Mitrush Velishtari Margarit Velishtari truall 102.40 m2 lagja nr.7 v.888, dt.3.6.95 të riktheje pronesine-102.40 m2 nr.24 nuk ka harte

691 3.3.94 Durres Durres Ibrahim Thermija Rexhep Thermija truall 144.66 m2 lagja nr.3 v.892, dt.6.6.95 nj-144.66 m2 kth-144.66 m2 nr.24 ka hartë



1205 1.9.94 Durres Durres Ahmet Korriku Ali Korriku truall 480 m2 varosh v.899, dt.8.6.95 nj-480 m2

komp.natytre-480 m2

nr.24 nuk ka hartë

268 15.10.93 Durres Durres Shyqyri Qesja etj Ismail Qesja truall 64 m2 lagja nr.11 nr.24 nuk ka vendim

635 14.2.94 Durres Durres Riza Arifi Mehdi Arifi truall 9340 m2 shkozet v.895, dt.8.6.95 nj-9340  m2 kth-5740 m2

kth-3600 m2

nr.24 ka hartë

386 3.11.93 Durres Durres Jashar Musta Kade Haxhija truall 25000 m2 shkozet v.875, dt.30.05.95 nj-25000 m2
komp.natyre-5000 m2 dhe komp.ne 

vlerë-20000 m2

nr.24 ka hartë të Sek.Urbansiitik

662 16.2.94 Durres Durres Asllan e Shuke Pelingu Asllan Pelinku traull 1000 m2 shkozet v.873, dt.27.5.95 nj-1000 m2

komp-1000 m2

nr.24 ka hartë të sek.urbanisitik

553 10.01.94 Durres Durres Pal Karakashi Vasil Karakashi shtëpi+dy troje total 752 m2 Varosh v.878, dt.1.6.95 nj-shtëpi+dy troje, 752 m2 kth-132 m2+shtëpi

komp.natyre-620 m2

nr.24 ka hartë

388 9.5.94 Durres Durres Avdyl Mustafa Qerim Mustafa truall 20 000 m2 Shkozet v.890, dt.6.6.95 nj-20000 m2 kth-5000 m2

kom[p-15000 m2

nr.24 ka hartë

1337 17.2.95 Durres Durres Qazim Ajazi Enver Ajazi truall 1075 m2 Jalli v.880, dt.3.6.95 rikthim I pronesise me sip.1075 m2 nr.24 nuk ka harte

112 19.8.93 Durres Durres Ali dhe Reshit Beshiri Abdulla Beshiri truall 256 m2 sheshi Iliria v.932, dt.4.7.95 nj-256 m2 kth-200 m2

komp-56 m2

nr.25 ka hartë

128 19.8.93 Durres Durres Sherif Nerjaku Sherif Nerjaku dyqan me truall 158.4 m2 L.3, Dr v.931, dt.4.7.95 nj-nj-dyqan me truall 158.4 m2 te dr.parablerje dyqani nr.25 ka hartë

602 14.1.94 Durres Durres Hasan Balla Xheladin Balla truall 31350 m2 Shkozet v.911, dt.21.6.95 nj-31350 m2 kth-5000 m2
komp.në tokën e vet-5000 m2 si dhe 

kom.letra me vlere-21350 m2

nr.25 ka hartë

604 14.1.94 Durres Durres Mereme Kashi Sabri Vaja truall 2940 m2 L.13 v.927, dt.26.6.95 nj-2940 m2 kth-2388 m2

komp-552 m2

nr.25 ka hartë

266 15.10.93 Durres Durres Vëllezërit Koka Rudolf Koka shtëpi L.2 v.164, dt.25.11.93 nj-shtëpi kth-shtëpi nr.25 ka hartë Sek.Urb.

15.10.93 Durres Durres Vëllezërit Koka Rudolf Koka truall 89000 m2 v.904, dt.13.6.95 nj-89000 m2
komp.natyre-5000 m2 si dhe 

komp.letra me vlere 84000 m2

nr.25 ka hartë Sek.Urb.

648 15.2.94 Durres Durres Harrallamb Mano, Panajota Hoxha truall 2510 m2 parcela 42, shkozet v.912, dt.22.6.95 nj-735 m2+670.25 m2 kth-735+670.25 m2 nr.25 ska hartë

15.2.94 Durres Durres
Harrallamb Mano, Hysen 

Dervishi
Panajota Hoxha shtëpi+500 m2 parcela 146, plazh v.799, dt.1.4.95 nj-shtëpi+500 m2 kth-shtëpi+500 m2 nr.25 ka hartë

658 16.2.94 Durres Durres Hasllan Matja Nafije Matja truall 200 m2 L.1 v.922,dt.22.6.95 nj-200 m2

komp-natyre-200 m2

nr.25 ka hartë të Sek.Urbansiitik

664 16.2.94 Durres Durres Sabri Zgura Nezir Zgura truall 128 m2 L.1 v,924, dt.22.6.95 nj-128 m2

komp.natyre-128 m2

nr.25 ka hartë Sek.Urbanstik

584 14.1.94 Durres Durres Asim Shpuza Astrit Shpuza 1/3 e 2868.75 m2 Ura e Dajlanit v.919, dt.22.6.95 kth-1/3 e 2868.75 m2

Me v.3174 dt.6.12.2012 te 

Gj.Rr.Gj.dr eshte vendosur pushimi 

I gjykimit te ceshtjes civile me 

padites Tom Preka kunder Atrit e 

Edmond Shpuza etj me objekt : 

nr.25 ka hartë të Sek.Urbansiitik

636 14.2.94 Durres Durres Llazar Çerma Josif Çerma truall 179 m2 L.3, Dr v.926, dt.26.6.95 nj-179 m2

komp.natyre-179 m2

nr.25 ka hartë të Sek.Urbanisitik

1258 1.9.94 Durres Durres Ibrahim Resuli Ritvan Resuli truall 500 m2 parcela 140, Plazh v.905, dt.13.6.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.25 ka hartë

650 15.2.94 Durres Durres Vath Rameta Vath Ramata truall 519.7 m2 v.913, dt.21.6.95 nj-519.7 m2

komp.natyre-519.7 m2

nr.25 ska hartë

663 16.2.94 Durres Durres Nikolla Manushi Petraq Manushi truall 300 m2 L.18 v.916, dt.22.6.95 nj-truall 300 m2

komp.natyre-300 m2

nr.25 ska hartë

607 14.01.94 Durres Durres Eleni Spendopulla Eleni Spendopulla shtëpi L.1 v.917, dt.22.6.95 nj-shtëpi kth-shtëpi nr.25 ka hartë

14.1.94 Durres Durres Aleksandra Zagurilla Eleni Spendopulla  shtëpi me truall 384 m2 Varsosh v.918, dt.22.6.95 nj-shtëpi me truall 384 m2
komp.natyre-shtëpi me truall 384 

m2

nr.25 ka hartë të Sek.Urbanisitik

645 15.2.94 Durres Durres Zef Guraziu Beniamin Guraziu truall 400 m2 parcela 302, plazh v.920, dt.22.6.95 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.25 ka hartë

306 18.10.93 Durres Durres Roald Hysa Fuat Frashëri (Topolari) truall 400 m2 parcela 175, plazh v.923, dt.22.6.95 nj-400 m2

komp.natyre-400 m2

nr.25 ka hartë

644 15.2.94 Durres Durres Halit Murrizi Halit Murrizi truall 100 m2 L.8 v.925, dt.26.6.95 nj-100 m2

komp.natyre-100 m2

nr.25 ka hartë të sek.Urbanistik

591 14.1.94 Durres Durres Andrea Kola Josif Kola truall 1178.75 m2 Shkozet, plazh nr.25

583 11.1.94 Durres Durres
Mehmet Haxhi, Tafik etj 

Kokomani
Haki Kaplani truall 124 m2 Taphane v.915, dt.22.6.95 nj-124 m2

komp.natyre-124 m2

nr.25 ka hartë të Sek.Urbanistik

992 9.5.94 Durres Durres Ibush Mehmeti Seladin Mehemti truall 11500 m2 Arapaj, Durrës v.934, dt.4.7.95 nj-11500 m2 kth-5000 m2
kom.natyre me token e vet-5000 m2 

dhe komp.letra me vlere-1500 m2

nr.25 ka hartë

617 14.1.94 Durres Durres Zef Mirdita Klorinda Papadhopuli truall 500 m2 Parcela 295, plazh v.906, 13.6.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.25 ka hartë

611 14.1.94 Durres Durres Korab Mejdani Fatmir Mejdani truall 10000 m2 shkozet v.928, dt.26.6.95 nj-1000 m2 kth-5000 m2
komp. Në truallin e tij-3530 m2 si 

dhe komp.letra me vlere-1470 m2

nr.25 ka harrte

590 14.1.94 Durres Durres Teodor dhe Maria Llambi Jani Llambi truall 4000 m2 shkozet v.909, dt.13.6.95 nj-4000 m2 kom-2000 natyre

komp-2000 m2

nr.25 ka hartë

729 15.03.94 Durres Durres Dhimietr Tezha Trashëgimtarët Tezha ndërtese Lagja nr.2, Dr v.954, dt.25.8.95 nj=ndërtësë kht-ndërtesë nr.26
vendimi nuk Ka planvendosje, nuk eshte 

shprehur per truallin

697 30.03.94 Durres Durres Luigj Gjoka Franc Gjoka truall 500 m2 Plazh, Dr v.960, dt.31.08.95 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.26 vendimi nuk Ka planvendosje, 

1343 15.03.95 Durres Durres Idriz Qyrbja Rifat Cyrbja truall 6125 m2 Shkozet v.940, dt.15.08.95 nj-6125 m2 parablerje-5125 m2

komp-1000 m2

nr.26

1436 30.06.95 Durres Durres Haki Veselaga Briland Veselaga truall 476 m2 lagja nr.11, Dr v.940, dt.15.08.95 nj-476 m2 kth-476 m2 (komp.fizik) nr.26

736 15.03.94 Durres Durres Latif Dedej Latif Dedej truall 354 m2 Lagja nr.6, Dr v.945, dt.19.08.95 nj-354 m2

komp-354 m2

V.(11-2022-3764)928, dt 

27.07.2022 Gj.Rr.Durres pushim 

gjykimi.//V.11-2024-2032 (626), dt 

18.04.2024 Gj shk.I.J.P.Durres 

vendosi pranim padie, korrigjimin e 

nr.26 vendimi nuk ka planvedosje

668 16.02.94 Durres Durres Abdyl Zeqja Abdyl Zeqja truall 150 m2 lagja 6, Dr v.942, dt.17.08.95 nj-150 m2

komp-150 m2

nr.26

366 27.10.93 Durres Durres Mikel Koreta Ivona Koreta truall 1200 m2 Plazh, Dr v.383, dt.22.03.94 nj-1100 m2

komp-1100 m2

me nr.1503, dt.01.06.95 të Gjykatës 

Durrës është ndryshuar v.383 duke 

shtuar te drejten e parablerjes//V.46, 

dt 04.04.2018 Gj.Ap.Adm, PUSHIM 

GJYKIMI.//V.507, dt 13.07.2018 

nr.26

27.10.93 Durres Durres Mikel Koreta Ivona Koreta truall 1200 m2 Plazh, Dr v.952, dt.23.08.95 nj-500 m2

komp-500 m2

nr.26

1313 01.07.95 Durres Durres Islam Balla Daut Balla truall 12000 m2 lagja 14, Plazh v.936, dt.13.07.95 nj-12000 m2 kth-5000 m2

komp-7000 m2

nr.26

45 04.08.93 Durres Durres Koco e Telo Muzina Theofan Muzina shtëpi+truall 500 m2 Plazh, Dr v.45/1, dt.25.11.93 nj-ndërtesë dhe 500 m2 truall nr.26

04.08.93 Durres Durres Koco e Telo Muzina Theofan Muzina shtëpi+truall 500 m2 Plazh, Dr v.nr.?, dt.28.8.95 kth-ndërtese dhe truall

nr,2354, dt.11.07.96  është shprehur 

për vendimin 45/1 dhe 978, 

dt.28.8.95 ku është vendosur 

detyrimi I KKKP për tu shprehur 

për vlerën e dëmit në ndërtesë.

nr.26
vendimi I datës 28.8.95 që gjendet në dosje, 

nuk ka numër.

1307 01.09.94 Durres Durres Dilaver Xhafa Dilaver Xhafa truall 285 m2 Shkozet v.944, dt.18.08.95 nj-285 m2

kom-285 m2

nr.26 nuk ka planvendosje

665 16.02.94 Durres Durres Mark Prillo Kico Prillo truall 1920 m2 plazh,shkozet v.882/1, dt.17.8.95 nj-1920 m2 kth-1920 m2 nr.26

me vendimin nr.882/2 dt.17.08.95 është 

anulluar vendimi I mëparshëm I këtij 

komisioni me nr.882, dt.3.6.95

/ Durres Durres Mitat Kokalari Alush Kokalari truall 200 m2 lagja Varosh v.950, dt.23.08.95 nj-200 m2

komp-200 m2

nr.26 Dosja pa Nr. nuk ka planvendosje

747 15.03.94 Durres Durres Vangjel Nika Janulla Meksi truall 700 m2 plazh, dr v.949, dt.23.08.95 nj-700 m2

komp-700 m2

nr.26 vendimi nuk ka planvedosje

13 23.07.93 Durres Durres
Nikolla, Margarit, Kostandin 

Ekonomi
Trashëgimtarët bashkarisht truall 448 m2 lagja Varosh v.755, dt.23.02.95 nj-448 m2

komp-448 m2

nr.26 vendimi nuk ka planvedosje

23.07.93 Durres Durres
Nikolla, Margarit, Kostandin 

Ekonomi
Trashëgimtarët bashkarisht truall 6468 m2 Ligata, Varosh v.936, dt.10.07.95 nj-6468 m2 kth-3650 m2, parablerje-261 m2

komp-2457 m2

nr.26 vendimi nuk ka planvedosje

23.07.93 Durres Durres
Nikolla, Margarit, Kostandin 

Ekonomi
Trashëgimtarët bashkarisht truall 536 m2 lagja nr.11, Dr v.282, dt.10.02.94 nj-450 m2 nr.26

vendimi nuk ka planvedosje. Ka një plotësim 

vendimi nr.282/1, dt.4.07.96 ku eshte njohur 

536 m2 në lagjen nr.11

682 3.3.94 Durres Durres Petro dhe Arqile Ndrenika Robert Ndrenika etj truall 400 m2 plazh, dr v.943, dt.17.8.95 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.26

793 17.3.94 Durres Durres Llazar Vilishtari Llazar Vilishtari truall 120,75 m2 lagja nr.7 v.953, dt.23.8.95 nj-120.75 m2 kth-129.75 m2 nr.26

726 11.3.94 Durres Durres Riza Troblini Beqir Troblini truall 418.5 m2 lagja nr.7 v.951, dt.23.8.95 nj-418.5 m2

ko-418.5 m2

nr.26

733 15.3.94 Durres Durres Mark Disha Filip Disha truall 133.33 m2 Lagja nr.2, Dr v.946, dt.19.08.95 nj-133.33 m2

kom-133.33 m2

nr.26

536 25.11.93 Durres Durres Maluk Faik Hajdar Bilali Dalip Bilali shtëpi, ndërtesë truall 1546 m2 L.2, Bostan v.998, dt.12.9.95 nj-shtëpi, ndërtesë truall 1546 m2 nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

25.11.93 Durres Durres Maluk Faik Hajdar Bilali Dalip Bilali traull 256 m2 v.997, dt.12.09.95 nj-truall 256 m2

komp.natyre-256 m2

nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

141 26.8.93 Durres Durres Muharrem Cerloi Sulejman Cerloi truall 161 m2+4829 m2+6782 m2 Thanase dhe Zhuriste v.993, dt.9.9.93 nj-161 m2+4829 m2+6782 m2 kom.natyre-5000 m2

komp-6772 m2 letra me vlere

nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

210 5.10.93 Durres Durres Mikel Shkjezi Mikel Shkjezi truall 10000 m2 Shkozet v.1002, dt.18.9.95 nj-10000 m2 kth-5000 m2

komp.natyre-1660 m2 

nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

5.10.93 Durres Durres Kol Shkjezi Kol Shkjezi truall 9000 m2 Shkozet v.973, dt.31.8.95 nj-9000 m2 kth-646 m2
komp.natyre-5000 m2 dhe komp.ne 

vlerë-3354 m2

nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

280 18.10.93 Durres Durres Myrteza dhe Sulejman Bedeni Trashëgimtarët Bedeni truall 96,37 m2 Varosh. L.Kala v.995, dt.16.9.95 nj-96.37 m2 komp.natyre-1040 m2

komp-96.37 m2

nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

243/1 5.10.93 Durres Durres Mihal dhe Alqivjadh Koja Aneta Koja truall 500 m2 parcela nr.5, plazh v.99, dt.15.10.93 nj-500 m2

komp-500 m2

nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

1231 30.8.94 Durres Durres Veli Myshketa Besnik Merlika truall 21000 m2 v.976, dt.26.8.95 nj-21000 m2

komp.natyre-7000 m2

nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

30.08.94 Durres Durres Qemal Myshketa Qemal Myshketa
arë 13 dy+ ullishte 5 dy+ ullishte 3 

dy
Jalli v.972, dt.30.08.95 kth-5000 m2

komp.brenda truallit të tij-5000 m2 

dhe komp.letra me vlere 1100 m2

V.498, dt. 24.02.201, Gj.Rr. Durres, 

pushim gjykimi pa F.P.
nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik



521 25.11.93 Durres Durres Zina Shestani Nikolla Felahi truall 4800 m2 Ortazaze Durresë v.979, dt.7.9.95 nj-4800 m2

komp.në natyrë-4800 m2

nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

25.11.93 Durres Durres Matia Filipi (Felahi) Nikolla Felahi truall 5040 m2 lagja nr.8, Durrës v.357, dt.11.3.94 nj-5040 m2 kth-540 m2

komp-4500 m2

nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

309 18.10.93 Durres Durres Murat e Tahir Bakiri Zini Bakiri truall 2800 m2 Shkozet v.987, dt.9.9.95 nj-2800 m2 drejte parablerje per godinat

komp-920 m2 në natyrë

nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

18.10.93 Durres Durres Murat e Tahir Bakiri Zini Bakiri Shkozet v.987/1, dt.25.10.96 shtesë vendimi

komp-1880 m2 në natyrë

nr.27

18.10.93 Durres Durres Murat e Tahir Bakiri Zini Bakiri
shtëpi 1/2 shtëpi+oborr-102.5 m2, 

truall 2439 m2
L.2 dhe Varosh v.901, dt.08.06.95

kth-1/2 e një shtëpie si dhe kth-

shtëpi me oborr 102.5 m2

kom-2439 m2 në natyrë

Gj.Rr.Durres me V.(11-2020-

247)69, dt 20.01.2020 vendosi 

Pushimin e gjykimit.

nr.27 ka hartë

18.10.93 Durres Durres Syrja Emiri L.2 v.548, dt.12.7.94 nj-1/2 e një shtëpie nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

696 3.3.94 Durres Durres Qemal Oshafi Qemal Oshafi shtëpi+ sip.88 m2 L.10 v.977, dt.30.08.95 nj-shtëpi me sip.88 m2

komp.natyre-shtëpi me sip.88 m2

nr.27 hartë e Sek.Urbansiitik

694 3.3.94 Durres Durres Zenel Jonuz Gjergji Tomorr Sala truall 300 m2 lagja nr.3 v.961, dt.31.8.95 nj-300 m2

komp.natyre-300 m2

nr.27 ka hartë të Sek.Urbanistik

548 10.01.94 Durres Durres Gjoni Katundi Jovan Tomço truall 4311 m2 Ligata v.975, dt.28.8.95 nj-4311 m2

komp.natyre-4311 m2

nr.27 Vendimi nuk ka hartë

919 5.4.94 Durres Durres Ndoc Gjeluci Genc Gjeluci
parcela nr.3 -1122,65 m2; parcela 

nr.5 -908 m2
Shkozet v.968, dt.13.9.95

nj-parcela nr.3-1122,65 m2 dhe 

parcela 5 -908 m2

komp.natyre-2030,65 m2

V.580, dt. 17.04.2014, Gj.Rr. 

Durres,  pa F.P.
nr.27 nuk ka hartë

1302 1.9.94 Durres Durres Katerina Çeta etj Beniamin Çeta truall 3500 m2 Varosh v.964, dt.25.8.95 nj-3500 m2

komp.natyre-3500 m2

nr.27 ka hartë të Sek.Urbanistik

620 17.1.94 Durres Durres Theodhor  dhe Lluka Jaho Mikel Jaho truall 600 m2 Liagata v.974, dt.28.8.1995 nj-600 m2

komp.letra me vlere-600 m2

nr.27 ka hartë të Sek.Urbanistik

643 15.2.94 Durres Durres Xhaferr Gjoni Xheferr Gjoni shtëpi+truall 234.10 m2 Varosh, Rr.A.Goga v.959, dt.30.08.95 nj-34 m2 kth-34 m2 nr.27 ka hartë

568 10.1.94 Durres Durres Eleni Andruçi Albani Çezari truall 1316 m2 lagja nr.5 v.963. dt.30.03.95 nj- 1316 m2 kth-908 m2

komp.natyre-408,5 m2

nr.27 ka hartë të Sek.Urbansiitik

968 7.4.94 Durres Durres Ahmet Mesini Lumturi Mustafa truall 3669 m2 lagja nr.10 v.992, dt.12.9.95 nj-3669 m3

komp.natyre-3699 m2

nr.27 ka hartë të Sek.Urbanisitk

695 3.3.94 Durres Durres Filip Roço Aristidh Roço truall 375 m2 Varosh v.962, dt.30.08.95 nj-375 m2

komp.natyre-375 m2

nr.27 ka hartë të Sek.Urbanisitik

761 16.03.94 Durres Durres Vlash e Spiro Gajda Kostandin Gajda truall 2000 m2 plazh, Dr v.965, dt.29.08.95 nj-2000 m2

komp.-2000 m2

Gj.Ap.Durres me v.10-2020-

163(55), dt 03.02.2020 vendosi 

Lenien ne fuqi te v.(11-2017-

6464)2126, dt 20.12.2017 te 

Gj.Rr.Durres.

nr.27 ka planvendosje të Sek.Urbanisitik

1274 01.09.94 Durres Durres Shaqir Dervishi Fadil Dervishi truall 574 m2 dhe 2035 m2 Shkozet v.982, dt.08.09.95 nj-574 m2 dhe 2035 m2

komp.natyre -777.5 m2

nr.27
ka vetëm një fotokopje të planvedosjes të 

Sek.Urbansitik

594 14.01.94 Durres Durres Hamdi Kazazi Rifat Kazazi etj truall sipas dok.pronesise lagja Varosh dhe plazh v.711, dt.5.12.94

nj-shtëpi+kopësht me sip.915 n2; 

3703 m2; 45 m2; 405,5 m2; 385 

m2; shtëpi me sip.156 m2; 153 m2;  

8.68 dy

kth-shtëpi+kopësht me sip.915 n2; 

1600 m2;shtëpi me sip.156 m2 dhe 

kth-3400 m2
komp-2103 m2+45 m2+ 405,5 

m2+385 m2+153 m2 dhe 2280 m2

nr.27 ka planvedosje të Sek.Urbanistik

14.01.94 Durres Durres Hamdi Kazazi Rifat Kazazi etj truall sipas dok.pronesise lagja Varosh dhe plazh v.990, dt.12.9.95
plotësimi I vendimit 711, dt.5.12.94 

duke u kompensuar sip.12383 m2
nr.27

734 15.03.94 Durres Durres Petro Afezolli Sotir Afezolli truall 2000 m2 dhe 2516 m2 Shkozet v.957, dt.30.08.95 nj-2516+2000 m2 kth-2000 m2
komp-1836 m2 dhe e dr.parablerje 

depo me sip.680 m2

nr.27 vendimi ka planvedosje

766 16.03.94 Durres Durres Besim Kokomani Sulejman Kokomani truall 732 m2 lagja nr.9 v.958, dt.30.08.95 nj-732 m2 kth-129 m2

e dr.parablerje dy dyqane

nr.27 vendimi ka planvedosje

771 16.03.94 Durres Durres Xhaferr Rroshi Hasan Rroshi
truall , pretendimi sipas 

dok.pronesise
Lagja Varosh, Durrës v.966, dt.28.08.95 nj-4016.92 m2

komp.në natyrë të sip.4016.92 m2

nr.27 vendimi ska planvedosje

701 3.3.94 Durres Durres Jorgji Bekridheli Kristaq Bakerdheli truall 145 m2 Varosh v.1014, dt.28.9.95 nj-145 m2

kom.në natyre-145 m2

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansitik

529 25.11.93 Durres Durres Dhimitër Ndrenika Dhimitër Ndrenika truall 328 m2 L.1 v.1011, dt.28.9.95 nj-328 m2 kth-235 m2

komp-93 m2 nenatyre

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansitik

365 27.10.93 Durres Durres Prokop Pjeshkëzini Jovan Pjeshkëzini truall 1314,20 m2 Shkozet v.1027, dt.11.10.95 nj-1314,20 m2 kth-1314.20 m2 nr.28 ka hartë të Sek.Urbansitik

27.10.93 Durres Durres Prokop Pjeshkëzini Jovan Pjeshkëzini truall 400 m2 Plazh, parcela 184 v.384, dt.22.3.94 nj-400 m2

kom-400 m2

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansitik

27.10.93 Durres Durres Vanc Pjeshkëzini Jovan Pjeshkëzini truall 500 m2 plazh, parcela 191 v.351, dt.10.03.94 nj-500 m2 nr.28 ka hartë të Sek.Urbansitik

53 9.8.93 Durres Durres Mustafa Ahmetaj Xheladin Ahmetaj truall 174 m2 Rr.Ismail Qemali v.1017, dt.30.09.95 nj-174 m2

komp.natyre-174 m2

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansitik

9.8.93 Durres Durres Mustafa Ahmetaj Xheladin Ahmetaj truall 319 m2 v.137, dt.8.11.93 nj-319 m2 nj.dr.parablerjes se dyqanet me sip.-120 m2

komp-199 m2

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansitik

723 11.3.94 Durres Durres Hasan Jusuf Mema Nazmi Mema truall 200 m2 Durrës v.999, dt.20,09.95 nj-200 m2 kth-200 m2 nr.28 ka hartë 

11.3.94 Durres Durres Hasan Jusuf Mema Nazmi Mema shtëpi L.2 v.1000, dt.20.9.95 nj-shtëpi kth-shtëpi nr.28 ka hartë

646 15.2.94 Durres Durres Taras Shaknajan Andronik Shaknajan truall 1000 m2 Shkozet v.1034, dt.12.10.95 nj-1000 m2 kth-1000 m2 nr.28 ka hartë

725 11.3.94 Durres Durres Panajot Suraj e Koco Como Nikolla Suraj truall 1208 m2 parcela nr.26, shkozet v.1003, dt.20.9.95 nj-1208 m2

komp.natyre-1208 m2

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansitik

86 11.8.93 Durres Durres Bedrije Xhafa Kujtim Xhafa shtëpi lagja nr.2 v.1026, dt.11.10.95 nj-shtëpi kth-shtëpi nr.28 ka hartë

714 11.3.94 Durres Durres Sulejman Buziu Beqir Buziu 1/3 shtëpi lagja e Re v.1012, dt.28.9.95 nj-1/3 shtëpi

kom.në natyre-75 m2

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansitik

465 24.11.93 Durres Durres Urani Xhimitiku Dhimitër Xhimitiku truall 180 m2 l.11 v.1035, dt.12.10.95 nj-180 m2 e dr.parablerje per objektet nr.28 ka hartë komisioni

947 5.4.94 Durres Durres Qazim Fortuzi Bardhyl Fortuzi truall 4880 m2 Lagja 13, Plash v.1015 dt.28.9.95 nj-4880 m2 kth-4880 m2 nr.28 ka hartë

435 17.11.93 Durres Durres Shaban Keci Zeliha Keci truall 954.60 m2 L,18 v.1016, dt.30.9.95 nj-954.60 m2
komp. Me nje truall tjeter-844,55 

m2

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansitik

959 6.4.94 Durres Durres Koco Sqevi Sotiraq Sqevi truall 500 m2 L.4 v.1032, dt.12.10.95 nj-500 m2 kth-455 m2

kom-45 m3

nr.28 ka hartë

711 10.03.94 Durres Durres Bajram Hamiti Sadik Hamiti truall 750 m2 Varosh, L.2 v.1005, dt.18.9.95 nj-750 m2 kth-750 m2 nr.28 ska hartë

259 15.10.93 Durres Durres Shoqëria Stambles Syri Beshiri truall 4740 m2 L.1 v.1006, dt.3.10.95 nj-4730 m2 kth-4740  m2 nr.28 ka hartë

769 16.3.94 Durres Durres Shaban Troplini Hasan Troplini truall 6263 m2 L.10 V.1025, DT.10.10.95 nj-6263 m2 kth-3670 m2

kom. Në natyre-264 m2

nr.28 ka hartë

705 3.3.94 Durres Durres Maksut Jareci Ylvije Izeti truall 120 m2 dhe 285 m2 L.5 v.1020, dt.10.10.95 nj-120 m2 dhe 285 m2 kth-120 m2

kom-285 m2 në natyre

nr.28 ka hartë

3.3.94 Durres Durres Maksut Jareci Ylvije Izeti truall 238 m2 Durrës v.1021, dt.10.10.95 nj-238 m2 kth-238 m2 nr.28 ka hartë

3.3.94 Durres Durres Maksut Jareci Ylvije Izeti truall 23325 m2 Shkozet v.1019, dt.10.10.95 nj-23325 m2 kth-7000 m2

kom-16325 m2

nr.28

3.3.94 Durres Durres Maksut Jareci Ylvije Izeti truall 238 m2 Rr, e Dëshmorëve v.1011, dt.10.10.95 nj-238 m2 kth-238 m2 nr.28 ka hartë të Sek.Uranisitik

3.3.94 Durres Durres Maksut Jareci Ylvije Izeti ndërtesë 3 katëshe v.283, dt.17.2.94 nj-ndërtesë 3 katëshe nr.28 vendimi është fotokopje

3.3.94 Durres Durres Maksut Jareci Ylvije Izeti shtëpi L.2 v.27, dt.13.3.93 nj-shtëpi nr.28 ska hartë

1238 1.9.94 Durres Durres Qazim Shtini Isuf Kila truall 928099 m2 Shkozet v.991, dt.16.9.95 nj-928099 m2 kth-4745 m2
komp.natyre-5000 m2 dhe letra me 

vlere-18354 m2

nr.28 ka hartë

1.9.94 Durres Durres Asti Pepa Asti Pepa truall 400 m2 L.3 v.1028, dt.11.10.95 nj-400 m2 kth-400 m22

Gj.Apelit Durres me v.10-2016-

2697(1120), dt 07.12.2016 

vendosi: Lenien ne fuqi te v.(11-

2014-2212)860, dt 12.05.2015 te 

Gj.Rr.GJ.Durres.

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansiitk

699 3.3.94 Durres Durres Xhemal Troplini Hasan Troplini truall 20000 m2 Nishtulla Shkozet v.1004, dt.20.9.95 nj-20000 m2 komp.natyre-5000 m2

komp.letra me vlere 15000 m2

nr.28 ska hartë

638 14.2.94 Durres Durres Beqir Jallja Dashamir Jallja truall 50 m2 l.9 v.1031, dt.12.10.95 nj-50 m2

kom.natyrë-50 m2

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansiitk

829 28.3.94 Durres Durres Rexhep Jella Hatixhe Bakli dhe Xhuliana Treza truall 500 m2 parcela nr.48, plazh v.1013, dt.28.9.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.28 ska hartë

655 16.2.94 Durres Durres Eftali Gjoni Dhimitër Gjoni truall 1024 m2 Shkozet v.1030, dt.11.10.95 nj-1024 m2

kom.natyre-1024 m2

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansiitk

662 16.2.94 Durres Durres Dhimitër Dosari Dhimitër Dosari truall 300 m2 vendi Belik v.1024, dt.10.10.95 nj-300 m2

kom.natyre-300 m2

nr.28 ka hartë të Sek.Urbansiitk

748 15.3.94 Durres Durres Sulejman Dimri Adem Dimri truall 122 m2 L.4, Varosh v.104, dt.17.10.95 nj-122 m2

komp.natyre-122 m2

nr.29 ka planvedosje të Seks.Urbanstik

1202 01.09.94 Durres Durres Abdulla Myderrizi Halil Myderrizi truall 18000 m2 Spitall, Dr v.1059, dt.24.10.95 nj-18000 m2
komp.në natyrë-5000 m2 dhe 

komp.në letra me vlerë-1300 m2

nr.29 ka planvedosje të Sek.Urbansitik

01.09.94 Durres Durres Abdulla Myderrizi Halil Myderrizi Spitall, Dr
shtese vendimi me nr.v.1059/1, 

dt.28.11.96 komp.natyre-5000 m2 dhe komp.me 

letra me vlere-800 m2

nr.29

korrigjon vendimin nr.1059, dt.24.10.95 nga 

1300 m2 zbret me 800 m2 komp.letra me 

vlere

1099 15.8.94 Durres Durres Bajram Nuredinit Abedin Nuredini truall 2460 m2 dhe truall 500 m2 L.9, L.13 v.1048, dt.17.10.95 nj-2460 m2+500 m2
kth-500 m2 dhe moskthim për 

sip.2460 m2
nr.29

me vendimin nr.295, dt.25.2.93 të KKKP I 

kompesohet ne natyre Sulo Bogdos. Ka hartë

840 28.3.94 Durres Durres Halil Beshiri Anita Rroço
truall 8000 m2+3501,75 m2+200 

m2+shtëpi
parcela 25, parcela 4, L.3, v.1050, dt.24.10.95

nj-8000 m2+3501,75 m2+200 

m2+shtëpi
kth-shtëpia+5000 m2+120 m2

komp-3000 m2+2000 m2+1500,75 

m2

nr.29 ka planvedosj etë Sek.Urbansiitik

904 5.4.95 Durres Durres Salih Vuciterni Fetie Vuciterni truall 500 m2 plazh, parcela nr.2 v.1055, dt.24.10.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.29 ka hartë 

860 5.4.95 Durres Durres Omer e Sali Vrioni Arshi Vrioni truall 4000 m2 Jalli v.1052, dt.24.10.95 nj-4000 m2

komp.natyre-4000 m2

GJ.ADM TR.V.NR.98(86-2017-

4734).DT.30.10.2017.VENDOSI.R

REZIMIN E PADISE

nr.29 ka skicë të Sek.urbansitik

751 16.3.94 Durres Durres Jaho Asllani Jaho Asllani truall 1725 m2 plazh, Durrës v.1053, dt.25.10.95 nj-1725 m2 kth-1725 m2 nr.29 ka skicë të Sek.urbansitik

653 16.2.94 Durres Durres Spiro Mima Kristi Mima
truall 320 m2 dhe dyqan 240 m2 

dhe dyqan 40 m2
Varosh v.1056, dt.24.10.95

nj-truall 320 m2 dhe dyqan 240 m2 

dhe dyqan 40 m2

nj.e dr.parablerje per objekte me 

sip.140 m2

kom.natyre-460 m2 

nr.29 ka skicë të Sek.urbansitik



1256 01.09.94 Durres Durres Spiro Dimroci Harrilla Dimroci truall 5000 m2 Shkozet v.1081, dt.24.10.95 nj-5000 m2 kth-5000 m2 nr.29 ka hartë

687 3.3.94 Durres Durres Qazim Hamit Xhelal Çopani Hamit Çapani truall 496 m2 L.7 v.1042, dt.17.10.95 nj-496 m2 kth-406 m2

komp.natyre-90 m22

nr.29 ka hartë

573 11.1.94 Durres Durres Bakushe Topi Ylli Leka truall 5981 m2 Varosh v.1039, dt.17.10.95 nj-5981 m2 kth-1457 m2

komp.natyre-4524 m2

nr.29 ka hartë

801 21.3.94 Durres Durres Adem Likmeta Qemal Likmeta truall 111.5 m2 dyqan L.3 dhe L.6 v.1045, dt.17.10.95 nj-111.5 m2 me dyqan
kth-dyqan ne lagjen 6 dhe kthim për 

sip.111,5 m2  në lagjen 3
nr.29 ka hartë

430 17.11.93 Durres Durres Ismail Mezini Ismail Mezini truall 800 m2 L.1 v.1038, dt.17.10.95 nj-800 m2 kth-450 m2

kom.natyre-337.5 m2

nr.29 ka hartë

802 16.3.96 Durres Durres Pjetër Lala Lim Lala truall 5000 m2 Varosh v.1037, dt.17.10.95 nj-5000 m2

komp.natyre-5000 m2

nr.29 ska hartë

16.3.96 Durres Durres Katerina Lala truall 430 m2 Varosh v.364/1, dt.17.3.94 nj-430 m2 nr.29 ka hartë

113 19.8.93 Durres Durres Ali Rubiku Abaz Rubiku truall 331 m2 L.3 v.1057, dt.24.10.95 nj-331 m2 kth-331 m2 nr.29 ka hartë

291 18.10.93 Durres Durres Idriz Kurti Xhelal Kurti truall 2700 m2 plazh, Ura e Dajlanit v.1069, dt.31.10.95 nj-2700 m2 kth-2700 m2 nr.30 ka hartë

950 6.4.94 Durres Durres Andrea Coku Ndue Coku truall 17000 m2 Shkozet v.1061, dt.31.10.95 nj-17000 m2 kth-5000 m2
komp.natyre-5000 m2 dhe 

komp.letra me vlere-7000 m2

nr.30 ka hartë

1012 30.06.94 Durres Durres Freshit Poçesta Reshit Poçesta tre shtëpi lagja nr.1, Jalli v.1070, dt.31.10.95 nj-168 m2 kth-168 m2+kati I parë I shtëpisë nr.30 ka hartë

1255 10.09.94 Durres Durres Mehmetali e derdin Toptani Mehmetali Toptani truall 500 m2 parcela nr.1, plazh v.1067, dt.31.10.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.30 ka hartë të Sek.Uranisitik

315 18.10.93 Durres Durres Dallëndyshe Lelo Nekije Daci shtëpi+truall 88 m2 lagja nr.2 v.1068, dt.31.10.95 nj-shtëpi dhe truall 88 m2 nr.30 ka hartë të Sek.urbanisitik

963 6.4.94 Durres Durres Mustafa Bardhi Arjan Bardhi truall 450 m2 lagja nr.11 v.1078, dt.31.10.95 nj-450 m2 kth-100 m2

komp.natyre-350 m2

nr.30 ka hartë të Sek.Urbansiitik

6.4.94 Durres Durres Shefqet Metani Shefqet Metani truall 1001,25 m2+ 120, 75 m2 Shkozet v.584, dt.2.8.94 nj-1001,25 m2+120,75 m2 drejte parablerje 

kom-120,75 m2

nr.30 ka hartë

40 4.8.93 Durres Durres Lemane Beshiri Ismail Beshiri truall 5000 m2 Shkozet v.1063, dt.31.10.95 nj-5000 m2 kth-5000 m2

V. 2716, dt. 26.11.2013, Gj.Rr. 

Durres, rezim padie, pa F.P. 

Vendimi nr. 710, dt. 12.05.2014, 

Gj. Durres, pa F/Prere

nr.30 ka hartë

647 15.2.94 Durres Durres Jalldis Rubjeka Jalldis Rubjeka shtëpi me sip.200 m2 L.2, Durrës v.1065, dt.3.10.95 nj-shtëpi me sip.200 m2

komp.natyre-shtëpi me sip.200 m2

nr.30 ska hartë

754 16.3.94 Durres Durres Mexhit Bekteshi Ylli Bekteshi truall 1875 m2 Durrës v.1073, dt.31.10.95 nj-1875 m2

komp.natyre-1875 m2

nr.30 ka hartë të Seks.Urbansitik

622 17.1.94 Durres Durres Jusuf Tahir Halil Beshiri Syri Beshiri truall 9000 m2 Varosh v.1064/1, dt.31.10.95 nj-9000 m2 kth-9000 m2 nr.30 ka hartë

17.1.94 Durres Durres Jusuf Tahir Halil Beshiri Syri Beshiri truall 580 m2 L.7 v.1064, dt.31.10.95 nj-580 m2 kth-580 m2 nr.30 ka hartë

17.1.94 Durres Durres Jusuf Tahir Halil Beshiri Syri Beshiri truall 31,5 m2 L.13 v.1064/3, dt.31.10.95 nj-31.5 m2 kth-31.5 m2 nr.30 ka hartë

17.1.94 Durres Durres Tahir Beshiri Syri Beshiri truall 5000 m2 L.13, Plazh v.1064/4, dt.31.10.95 nj-5000 m2 kth-5000 m2 nr.30 ka hartë

17.1.94 Durres Durres Tahir Beshiri Syri Beshiri truall 854 m2 Ee.A.Goga v.1064/2, dt.31.10.95 nj-854 m2 kth-854 m2 nr.30 ka hartë

17.1.94 Durres Durres Zenepe Beshiri Syri Beshiri truall 6000 m2 L.13 v.1064/5, dt.31.10.95 nj-6000 m2 kth-6000 m2 nr.30 ka hartë

504 25.11.93 Durres Durres Harilla Çipi Vasil Çipi truall 2200 m2 Shkozet, plazh v.1072, dt.31.10.95 nj-2200 m2 kth-2200 m2 nr.30 ka hartë vendimi

1032 Durres Durres Habib Krasniqi Habib Krasniqi truall 275 m2 lagja nr.2, Durrës v.1071, dt.31.10.95 nj-275 m2 kth-275 m2

Gj.Ap.Dr me v.10-2016-961/386, dt 

26.04.2016 vendosi lenien ne fuqi 

te v.1606, dt 04.11.2014 te 

Gj.Rr.DR.

nr.30 vendimi është fotokopje dhe nuk ka hartë

Durres Durres Nikolla Mima Habib Krasniqi
ka kërkuar shfuqizimin e vendimit 

1235, dt.16.3.96 të KKKP Durrës
Durrës

me vendimin nr.201, dt.24.7.2007 

kanë lënë në fuqi vendimin nr.1235
nr.30

me vendimin nr.201, dt.24.07.2007 të AKKP 

Tiranë është lënë në fuqi vendimi 1235, 

dt.16.3.96 të KKKP Durrës. Vendimi është 

fotokopje.

30 Durres Durres Aristidh Leka Aristidh Leka truall 338 m2 lagja Kala, Dr v.1074, dt.31.10.95 nj-338 m2 kth-300 m2

komp.në natyrë-30 m2

nr.30 ka hartë

Durres Durres Aristidh Leka
Kristargji Lasiligj Marie Karmen 

Leka

truall 45.5 m2+488 m2+16 

m2+shtëpi dhe oborr 195 m2+truall 

289 m2

Varosh dhe Jalli v.1074, dt.31.10.95
njohje e të gjithe sipërfaqeve etë 

pretenduara

komp.letr me vlerë 103 m2

nr.30 ska hartë

Durres Durres Aristidh Leka
Kristargji Lasiligj Marie Karmen 

Leka
v.1074, dt.31.10.95

ky vendim ka ndryshuar vendimin e 

KKKP Durrës me nr.428, 

dt.14.4.94 ku ka thën diferenca e 

kompensimit në natyrë me sip.4644 

m2 brenda pronës së tij me sip.8794 

nr.30
tre vendimet e mesipetr jane te njejte ne nr 

dhe date.

Durres Durres Aristidh Leka
Kristargji Lasiligj Marie Karmen 

Leka
truall 8794 m2 plazh, Durrës v.428, dt.14.4.94 nj-8794 m2

komp-4150 m2 dhe komp.letra me 

vlere-4644 m2

nr.30

977 9.5.94 Durres Durres Bajram Balla Bajram Balla truall 8470 m2 lagja nr.7 v.1098, dt.5.12.95 nj-8470 m2 kth-5000 m2

komp.natyre-3470 m2

V.30, dt 12.03.2018 Gj.ADM.AP, 

Rrezim padie. V.nr.00-2024-

2757(281), dt.27.06.2024 I 

Gj.L.me nr.prot.389/1, 

dt.31.01.2025( prishje vendimi)

nr.31 ka hartë të Sek.Uirbanistik

1342 18.2.95 Durres Durres Rexhep Hersi Muhamet Hersi truall 36000 m2 lagja nr.13 v.1100, dt.5.12.1995 nj-13832 m2 kth-5000 m2
komp.natyre-1500 m2; komp.letra 

me vlere-7332 m2

nr.31 ka hartë vendimi

916 5.4.94 Durres Durres Bajram Ymer Plepi Ymer Plepi shtëpi truall-256 m2 lagja nr.1 v.1110, dt.13.12.95 nj-256 m2

komp.natyre-256 m2

nr.31 ka hartë të Sek.Urbanisitik

56 9.3.93 Durres Durres Ibrahim Subashi Zeqir Subashi 4 dyqane dhe truall 1503,7 m2 Dheu I Zi, Varosh v.1092, dt.15.11.95 nj-4 dyqane dhe truall 1503,7 m2 kth-3 dyqane

komp.natyre-1503,7 m2

nr.31 ka hartë të Sek.Urbanisitik

9.3.93 Durres Durres Ibrahim Subashi Zeqir Subashi truall 500 m2 parcela 138, plazh v.763, dt.11.3.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.31 ka hartë të Sek.Urbanisitik

9.3.93 Durres Durres Ibrahim Subashi Zeqir Subashi 5 dyqane 395,96 m2 L.2 v.48, dt.10.09.93 nj-5 dyqane me sip.395,96 m2 nr.31 ka hartë të Sek.Urbanisitik

20 26.7.93 Durres Durres
Telemak Qirko, Tod Gjini, 

Xhevdet Kapshtica, Sandër Kraja
Spiro Qirko truall 3827 m2 brenda Urës së Dailanit v.1086, dt.6.11.95 nj-3827 m2

komp.natyre-3827 m2

nr.31 ka hartë të Sek.Urbanisitik

26.7.93 Durres Durres Urani Leka Krithansi Qirko truall 1000 m2 Shkozet, Plazh v.265, dt.10.2.94 nj-1000 m2 nr.31 ka hartë të Sek.Urbanisitik

458 24.11.93 Durres Durres Haik Ballgjani Luisa Zaharijan truall 544 m2 Lagja Kala, Dr v.1112, dt.13.12.95 nj-544 m2

komp.natyre-544 m2

nr.31 ka hartë të Sek.Urbanisitik

911 5.4.94 Durres Durres Haxhi Dakoli Vlona Shehu dyqan sip.41,9 m2 Bulevardi Stalin v.1111, dt.13.12.95 nj-41,9 m2

komp.natyre-41,9 m2

nr.31 ka hartë të Sek.Urbansitik

758 16.3.94 Durres Durres Jahja Jakup Gjuzi Ramazan Gjuzi truall 597 m2 lagja nr.1, Çezma e Kishës v.1103, dt.5.12.95 nj-597 m2 kth-537 m2

komp.natyre-60 m2

nr.31 ka hartë të Sek.Urbansitik

1329 31.08.94 Durres Durres Tonç Piqoni Aleksandër Piqoni truall 250 m2 Dheu I Zi, Varosh v.1093, dt.15.11.95 nj-250 m2

komp.natyre-250 m2

nr.31 nuk ka hartë

777 16.3.94 Durres Durres Shyqyri Haveri e Qazim Haveriku Zenel Haveriku truall 2790,7 m2 Varosh v.1101, dt.5.12.95 nj-2790.7 m2

komp.natytre-2790.7 m2

nr.31 ka hartë të Sek.Urbansitik

142 26.8.1993 Durres Durres Urani Shyti Lazar Shyti truall 3750 m2 Plazh v.1108, dt.9.12.95 mosnjohje nr.31
në bazë të vërtetimit hipotekor I përket 

familjes Beshiri.

880 5.4.94 Durres Durres Terenc Toçi Jeta Toçi truall  500 m2 parcela 44, plazh v.1097, dt.23.12.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.31 ka hartë

400 4.11.93 Durres Durres Ismail Rudi dhe Shaban Lalica Ismail Rudi truall 620 m2 Jalli, rruga e vjeter e Currilave v.1113, dt.13.12.95 nj-620 m2 kth-620 m2 nr.31 ka hartë

1543 9.10.95 Durres Durres Hamid Balla Hamdi Balla truall 7515 m2 lagja e Re nr.7 v.1097, dt.5.12.95 nj-7515 m2 kth-5000 m2
komp.natyre-1470 m2 si dhe 

komp.ne pronen e tij-1045 m2

nr.31 ka hartë të Sek.Urbanisitik

1111 15.8.94 Durres Durres Muhamet Balla Mahmut Balla truall 6720 m2 lagja nr.7 v.1102, dt.5.12.95 nj-6720 m2 kth-3450 m2

komp.natyre-3270 m2

nr.31 ka hartë të Sek.Urbanisitik

649 15.2.94 Durres Durres Abdulla Kaçaçi Ibrahim Kaçaçi truall 50 m2 Lagja nr.1 v.1146, dt.13.1.96 nj-50 m2

komp.natyre-50 m2

nr.31 nuk ka hartë

15.2.94 Durres Durres Abdulla Kaçaçi Ibrahim Kaçaçi truall 148 m2 lagja nr.1 v.914, dt.22.6.95

komp.në natyrë -148 m2

nr.32 ka hartë

1115 15.8.94 Durres Durres Zija Begeja Mereme Begeja truall 350 m2 lagja nr.4 v.1133, dt.29.11.95 nj-350 m2 kth-238,4 m2

komp.në natyrë-111.6 m2

nr.32 ka hartë

15.8.94 Durres Durres Gjylie Jaho Mereme Begeja truall 400 m2 te Kroqis v.1134, dt.29.12.95 nj-400 m2

komp.natyre-400 m2

nr.32 ka hartë të Sek.urbanisitik të Bashjkisë

757 16.3.94 Durres Durres Hysen Durrësi Emil Durrësi truall 650 m2 Shkozet, Dr v.1124, dt.23.12.95 nj-650 m2

komp.natyre-650 m2

nr.32 nuk ka hartë

16.3.94 Durres Durres Emil Durrësi Emil Durrësi shtëpi 256 m2 lagja Kala, Dr v.1125, dt.23.12.95 nj-256 m2

komp.natyre-256 m2

nr.32 ka hartë të Sek.Urbansitik të bashkisë

257 13.10.93 Durres Durres Shaban e Abdulla Bjedi Kujtim Bjedi truall 304 m2 Lagja nr.8, A.Goga v.1094, dt.21.11.95

komp.natyre-48 m2

nr.32 ka hartë vendimi

13.10.93 Durres Durres Abdulla Bjedi (Tahiri) Vëllazëria Bjedi (Tahiri) një dyqan Rruga A.Goga v.1094/1, dt.21.11/95 nj-një dyqan kth-dyqani nr.32 ka hartë të Sek.Urbanisiik

13.10.93 Durres Durres Shaban Bjedi Kujtim Bjedi një dyqan lagja nr.7 v.91, dt.14.10.93 nj-një dyqan nr.32 ka hartë të Sek.Urbanisitik

809 25.3.94 Durres Durres Frano Leshnja Nikolla Leshnja truall 192 m2 Varosh v.1121, dt.23.11.95 nj-192 m2

komp.natyre-192 m2

nr.32 ska hartë

25.3.94 Durres Durres Nikolla Leshnja truall 627 m2 Varosh v.394, dt.25.3.94 nj-62.7 m2

komp.62.7 m2

nr.32 ska hartë

788 17.3.94 Durres Durres Fama Prifti Eleni Peti truall 797 m2 Shkozet v.1143, dt.13.1.96 nj-797 m2

komp.natyre-797 m2

nr.32 ka hartë të Sek.Urbanistik

1108 15.8.94 Durres Durres Bejte Buza, Balhysa Enver Kollcaku truall 1840 m2 L.1 v.1114, dt.15.12.95 nj-1840 m2

komp.natyre-1840 m2

nr.32 ka hartë të Sek.Urbanistik

900 5.4.94 Durres Durres Refat Sako Nexhmi Sako Nexhmi Sako truall 700 m2 L.14 v.1150, dt.18.1.96 nj-700 m2

komp.natyre-700 m2

nr.32 ska hartë

821 28.3.94 Durres Durres Kristo Lita Thanas Liti shtëpi me oborr L.1 nr.32

864 5.4.94 Durres Durres Petro Dushniku Jorgji Dushniku truall 250 kut-160 m2 Varosh v.1132, dt.29.12.95 nj-250 kut=160 m2

komp.natyre 160 m2

nr.32 ka hartë të Sek.Urbanistik



823 28.3.94 Durres Durres Teodor Stamati Teodor Stamati truall 500 m2 parcela 156, plazh v.1122, dt.23.12.95 nj-500 m2 dr.parablerje nr.32 ka hartë të Sek.Urbanistik

1043 30.06.94 Durres Durres Inajete Delvina Hasan Karagjozi truall 611 m2 varosh v.1127, dt.28.12.95 nj-611 m2

komp.natyre-611 m2

nr.32

ka hartë të Sek.Urbanisitik. Prona e pretenduar 

I është kthyer vëllezërve Beshiri me vendimin 

nr.932, dt.4.7.95 dhe Sherif Nerjaku me 

vendimin nr.331, dt.4.7.95 të KKKP Bashkia 

Dr.

737 15.3.94 Durres Durres Leko Lala Nasko Lala truall 786 m2 Hyrja e Qytetit v.1118, dt.19.12.95 nj-786 m2

komp.natyre-786 m2

nr.32 ka skicë të Sek.Urbanisitik

917 5.4.94 Durres Durres Ismail e Osman Tataveshi Ikbale Likmeta ode e ndame 128 m2 lagja nr.2 v.1142, dt.13.1.96 nj-128 m2

komp.natyre-128 m2

nr.32 ka skicë të Sek.Urbanisitik

989 9.5.94 Durres Durres Idriz Fejzo Idriz Fejzo shtëpi banimi me sip.122 m2 lagja nr.13 v.1128, dt.28.12.95 nj-shtëpi banimi me sip.122 m2

komp.natyre-122 m2

nr.32 ka hartë vendimi

485 24.11.93 Durres Durres Mustafa Ishmi Mustafa Ishmi e Ramazan Kila truall 1023 m2 Shkozet v.1145, dt.13.1.96 nj-1023 m2 kth-1023 m2 nr.32 ka skicë të Sek.Urbanisitik

767 16.3.94 Durres Durres Bexhet Çela Bexhet Çela truall 300 m2 lagja nr.3 v.1144, dt.13.1.96 nj-300 m3

komp.natyre-300 m2

nr.32 ka skicë të Sek.Urbanisitik

879 5.4.94 Durres Durres Nuri Hoxha Vaide Hoxha truall 208 m2 lagja nr.2 v.1141, dt.13.1.96 nj-208 m2

komp.natyre-208 m2

nr.32 ka skicë të Sek.Urbanisitik

899 5.4.94 Durres Durres Kosta Kutulla Kosta Kutulla truall 4200 m2 Shkozet, plazh v.1139, dt.9.1.96 nj-4200 m2 kth-3825 m2

komp.natyre-374 m2

nr.32 ka hartë vendimi

1217 1.9.94 Durres Durres Ramiz Ceka Qemal Ceka truall 7060 m2 Shkozet v.1120, dt.23.12.95 mosnjohje nr.32

789 17.3.94 Durres Durres Ali dhe Edip Kerluku Ali Kerluku dyqan 128 m2 Durrës v.1123, dt.23.12.95 nj-128 m2 dyqan

komp.natyre-128 m2

nr.32 ska hartë

1092 15.8.94 Durres Durres Spiro tiri Spiro e Thoma Tiri truall 1280 m2 lagja nr.11 v.1137, dt.29.12.95 nj-`280 m2

komp.natyre-280 m2

nr.32 nuk ka hartë

543 15.12.93 Durres Durres
Shoqëria Asamble Kico Koci 

Qendro Haxhi e Andon Boshnjaku
Kico Koci etj lokal lagja nr.1 v.1138, dt.29.12.95 nj-lokal kth-lokal nr.32 ka hartë

578 11.1.94 Durres Durres Rustem Aliu Rustem Aliu ndërtesë dhe oborr 341 m2 lagja nr.1 v.1153, dt.18, dt.1.96
nj-ndërtesë dhe oborr me sip.341 

m2

kth-ndërtesë dhe oborr me sip.341 

m2
nr.32 ka skice të Sek.Urbanisitik

763 16.3.94 Durres Durres Ramazan Tivari Remzi Tivari truall 1705,45 m2 v.1117, dt.19.12.95 nj-1705,45 m2

komp.natyre-1705,45 m2

nr.32 nuk ka hartë

836 28.3.94 Durres Durres Sali Hidri Skender Hidri truall 1001,25 m2 dhe 360 m2 shkozet, lagja nr.1 v.1130, dt.28.12.95 nj-1001,25 m2 dhe 360 m2 kth-1001,25 m2 dhe 360 m2

te dr.parablerje

nr.32 ka hartë

693 3.3.94 Durres Durres Ali Gjini Hasan Gjini toke 50000 m2 Shkozet v.1140, dt.13.1.95 nj-50 000 m2 kth-5000 m2
komp.natyre-5000 m2 dhe 

komp.letra me vlere-4000 m2

Gj.Ap. Dr me v.10-2017-1825(747) 

dt12.07.2017 vendosi: Pushimin e 

gjykimit te ceshtjes nr.1476/21239-

740 dt 09.06.2017.

nr.32 ka hartë

850 5.4.94 Durres Durres Selim Balla Xhevdet Balla truall 300 m2 lagja nr.16 v.1151, dt.18.01.96 nj-300 m2

komp.natyre-300 m2

nr.32 ka skice të Sek.Urbanisitik

795 17.3.94 Durres Durres Teodor Fili Dafina Kondo truall 73.75 m2 Lagja nr.6, Dr v.1152, dt.18.1.96 nj-73,75 m2 kth-73,75 m2 nr.32 ka hartë

918 5.4.94 Durres Durres Sulejman Vezi Hasan Vezi truall 600 m2 lagja nr.10 v.1135, dt.29.12.95 nj-600 m2

komp.natyre-600 m2

nr.32 ka skice të Sek.Urbanisitik

837 28.3.94 Durres Durres Karahet Jahanexhian Haritium Jahanexhian truall 381 m2 parcela nr.15, zona e portit Detar v.1161, dt.23.1.96 nj-381 m2

komp.natyre-381 m2

nr.33 ka hartë të Sek.Urbanisitik të Bashkisë

60/1 10.08.93 Durres Durres Elmaz Kalavrezi Mustafa Kalavrezi truall 96 m2+121,5 m2 varosh, lagja nr.11 v.1178, dt.13.2.96 nj-96 m2+121,5 m2 +217,5 m2
komp.natyre-96 m2+121,5 m2 

+217,5 m2

nr.33 nuk ka hartë

10.8.93 Durres Durres Elmaz Kalavrezi Mustafa Kalavrezi truall 13000 m2 lagja nr.15 v.1178, dt.13.2.96 nj-13000 m2
komp.natyre-9072 m2, komp.letra 

me vlere- 4123 n2

nr.33 nuk ka hartë

158 6.9.93 Durres Durres Xhevat Gabreci Donika Sinoimeri truall 500 m2 parcela 128, vila 27, plazh v.1159, dt.20.1.96 nj-500 m2 kth-500 m1 nr.33 ka hartë

183 15.9.93 Durres Durres Dhimitër Tirana Aleksandër Tirana truall 1231 m2 lagja nr.1 v.1177, dt.13.2.96 nj-1231 m2

komp.natyre-1231 m2

nr.33 ka hartë të Sek.urbanisitik

914 5.4.94 Durres Durres Arqivjadh Koja Anina Strati e Persefoni Floqi truall 180 m2 lagja Kala, Dr v.1176, dt.13.2.96 nj-180 m2 nr.33 ka hartë

889 5.4.94 Durres Durres Jorgji Sotir Shkurti Lefteri Shkurti dyqan 30 m2 L.2, Durrës v.1166, dt.13.2.96 nj-dyqan 30 m2 nr.33
kjo prone I është njohur trashëgimatërve të 

Latif Ejupit

965 06.04.94 Durres Durres Hajdar Shemdula Ilir Shendula truall 646 m2 Dheu I Zi, Varosh nr.33

1138 30.08.94 Durres Durres Mehmet Meçja Rifat Meçja truall 11304 m2 Lagja nr.4 v.1160, dt.23.1.96 nj-11304 m2
komp.natyre-5000 m2; kom.letra 

me vlere-5138 m2

nr.33 ka hartë të Sek.Urbanisitik të Bashkisë

953 6.4.94 Durres Durres Thimi Nisi Thoma Nisi arë 67000 m2, djerrë 3000 m2 Shkozet v.1173, dt.13.2.96 nj-15075 m2
komp.natyre-5000 m2, komp.letra 

me vlere-5507 m2. te dr.parablerje

nr.33 ska hartë

1001 19.5.94 Durres Durres Emid Tedeskini Jozif Tedeskini truall 1000 m2 Në Thanasë të Durrësit v.1157, dt.20.01.96 nj-1000 m2 kth-1000 m2 nr.33 ska hartë

721 11.3.94 Durres Durres Sandër Saravaçi Gjon Saraçi truall 500 m2 parceka 69, plazh v.1174, dt.13.2.96 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.33 ka hartë

1336 13.2.95 Durres Durres Ahmet Shuaipi Isa Shuaipi truall 320 m2 Plazh, Dr. v.1169, dt.13.2.96 nj-320 m2

komp.natyre-320 m2

nr.33 ka hartë të Sek.Urbanisitik

948 5.4.94 Durres Durres Qamil Sheqerja Liman Sheqerja dyqan 228 m2 L.4, Durrës v.1167, dt.13.2.96 nj-228 m2

komp.natyre-228 m2

nr.33 ka hartë të Sek.Urbanistik

717 11.3.94 Durres Durres Zaharija Gjiri Kandilla Bozo truall 145,5 m2 lagja nr.5 v.1184, dt.17.2.96 nj-145.5 m2

kom.natyre-145.5 m2

nr.34 ka hartë të sek.urbanistik

11.3.94 Durres Durres Zakaria Gjiri Kandilla Gjiri shtepia 237 m2 truall 2127 m2 lagja nr.11 v.254, dt.11.3.94 nj-237 m2+2127 m2 nr.34 ka hartë të sek.urbanistik

670 16.02.94 Durres Durres Thanas Rexho Jorgji Milo truall 350 m2 lagja nr.14 v.1193, dt.22.2.96 nj-350 m2 kth-350 m2 nr.34 ka hartë

16.02.94 Durres Durres Thanas Rexho Jorgji Milo truall 525 m2 lagja nr.13, Plazh v.1099, dt.5.12.95 nj-525 m2 kth-525 m2 nr.34 ka hartë

1133 1.9.94 Durres Durres Kisha Katolike Durrës Kisha Katolike Durrës shtëpi+Barake + truall 8000 m2 lagja nr.2, nr.4 dhe Spitall v.1171, dt.13.2.96 nj-shtëpi +barake+8000 m2
komp.natyre-5000 m2, komp.letra 

me vlere-4134 m2

nr.33 ka hartë të Sek.Urbanisitik

192 21.9.93 Durres Durres Levan Bodinaku+Haik Ballxhian Kisha Katolike Durrës truall 35 m2+truall 87.5 m2 v.1164, dt.9.2.96 nj-35 m2 + 87.5 m2 kth-35 m2+87.5 m2 nr.33 ka hartë

770 16.3.94 Durres Durres Zenun Alizoti Zenun Alizoti truall 300 m2 L.18, Rr.A.Goga v.1155, dt.20.01.96 nj-300 m2

kom.natyre-300 m2

nr.33 Ka hartë të Se.Urbanisitik

780 17.3.94 Durres Durres Leonidha Kardhashi Marigo Jani kolibe 100 kut Lagja e Stanit v.1175, dt.13.2.96 nj-kolibe 100 kut kth-64 m2

komp.36 m2 në natyrë

nr.33 ska hartë

17.3.94 Durres Durres Parashqevi Beqarit Ilir Beqari truall 1000 m2 Shkozet, Durrës v.1172, dt.13.2.96 nj-1000 m2 kth-1000 m2 nr.33 ka hartë

409 4.11.93 Durres Durres Marko Kazanxhiu Mihal Kazanxhiu truall 5225 m2 lagja nr.1 v.1194, dt.22.02.94 nj-5225 m2 kth-5225 m2 nr.34 nuk ka hartë vendimi

762 16.3.94 Durres Durres Reshat Saliu Ramazan Sadikaj truall 1000 m2 shkozet v.1192, dt.22.02.96 nj-1000 m2 kth-622 m2

komp.natyre-378 m2

nr.34 ka hartë

1158 1.9.94 Durres Durres Ali Mane Namik Mane shtëpi + truall 418,7 m2 lagja nr.9 v.1181, dt.17.02.96 nj-shtëpi+truall 418,7 m2

komp.natyre-418,7 m2

nr.34 ka hartë të Sek.Urbanisitik

806 24.03.94 Durres Durres Ismail Tartari Agim Tartari shtëpi, banesa nr.28 lagja nr.1 v.1191, dt.22.2.96 nj-shtëpi me banese nr.28 kth-shtëpi me banesë nr.28 nr.34 ka hartë

839/1 28.3.94 Durres Durres Demir Kapplani Demir Kapllani truall 140 m2 Tophane, Varosh v.1188, dt.22.2.96 nj-140 m2

komp.natyre-140 m2

nr.34 nuk ka hartë

828 28.3.94 Durres Durres Mihal Anastas Ekonomi Elsa Hila truall 300 m2 Lagja nr.5 v.1199, dt.22.02.96 nj-300 m2 kth-300 m2 nr.34 ka hartë

896 5.4.94 Durres Durres Aspasia Rrutja Pavllo Rrujta truall 665 m2 lagja nr.5 v.1183, dt.17.2.96 nj-665 m2 kth-500 m2

komp.natyre-165 m2

nr.34 ka hartë të Sek.urbanisitik

323 19.10.93 Durres Durres Riza Kalaja Riza Kalaja truall 140 m2 lagja nr.3 v.1185, dt.17.2.96 nj-140 m2 moskthim nr.34

me vendimin nr.1187, dt.17.2.96 familjes 

Vigani io kthehet prona e pretenduar. Ka skicë 

të Sek.urbanisitik.

1014 30.06.94 Durres Durres Hasan Zalla Petrit Zalla truall 13799 m2 lagja 11, lagja 2, lagja nr.4 v.1198, dt.22.2.96 nj-13799 m2 kth-2148 m2
komp.natyre-5000 m2 dhe 

komp.letra me vlere-2775 

m2+379,9 m2

V. 1815, dt. 02.07.2013, Gj.Rr. 

Durres,pushim gjykimi, pa F.P. 

Vendimi nr. 710, dt. 12.05.2014, 

Gj. Durres, pa F/Prere

nr.34 ka hartë

481 24.11.93 Durres Durres Ethem Haxhihyseni (Vigani) nevzat Vigani
truall 12987 m2, kopësht 444 m2, 

truall 277 m2
Bulevardi Stalin, L.4 v.1187, dt.17.2.96 nj-129897 m2+ 444 m2+ 277 m2 kth-652 m2+dyqan 20 m2 nr.34 ka hartë

1247 1.9.94 Durres Durres Muhamet Mustafa Zija Xhumri Muhamet Xhumri truall 810 m2 L.2 v.1196, dt.22.2.96 nj-810 m2 kth-249 m2

komp-567 m2 n2 natyre

nr.34 ka hartë

720 11.3.94 Durres Durres Sadush Hidri Nevruz Hidri truall 2830 m2 + 1/2 e shtëpisë L.5 v.1182, dt.17.2.96 nj-2830 m2+1/2 e shtëpisë kth-132 n2 truall nën shtëpi

komp në natyre 2698 m2

nr.34 ka hartë

813 28.3.94 Durres Durres Tol Ziu Lubica Lala truall 6000 m2 Spitall, Dr v.1200, dt.24.2.96 nj-6000 m2 kth-780 m2+870 n2

komp.në natyre0-4350 m2

nr.34 ska hartë

683/1 3.3.94 Durres Durres Helmi Dume Levzot Duma truall 4350 m2 Lagja nr.14 v.1190, dt.22.2.96 nj-4350 m2 kht.dhe të dr.parablerje-4350 m2 nr.34 ska hartë

3.3.94 Durres Durres Helmi Dume Levzot Duma plotësim vendimi v.1190/1, dt.16.3.96
objektet me vendim nr.1190, 

dt.22.2.96 janë shitur

komp.natyre-4350 m2

nr.34 ska hartë

866 5.4.94 Durres Durres Ibrahim Bagoi Fadil Bagoi truall 510.10 m2 L.10 v.1180, dt.17.2.96 nj-510.10.m2

komp.natyre-510.10 m2

nr.34 ka skicë të Sek.Urbanisitik

175 13.9.93 Durres Durres Shefqet Daja Shefqet Daja truall 320 m2, shtëpi 94.8 m2 L.18 v.1195, dt.22.2.96 nj-320 m2 dhe 94.8 m2 kth-320 m2 dhe 94.8 m2 nr.34 ka hartë

483 24.11.93 Durres Durres Gjaqo Theoari Urani Theoari shtëpi 118 m2 L.1 v.1201, dt.24.2.96 nj-shtëpi 118 m2

komp.natyre-118 m2

nr.34 ka skicë të Sek.Urbanisitik

377 1.11.93 Durres Durres Harilla Bakalli Marjan Bakalli
truall 400 m2 , mbi kete siperfaqe 

ndodhet një godine nje katëshe
parcela 186, plazh, Durrës v.737, dt.9.2.95

nj-400 m2 dhe mbi këtë sipërfaqe 

ndodhet nje godine nje katëshe

kthimi I sipërfaqezs 400 m2 dhe 

godina
nr.35 ka hartë

1.11.93 Durres Durres Vasil Thanas Bakalli Marjan Bakalli shtëpi, oborr L.1 v.1209, dt.9.3.96 nj-shtëpi me oborr kth-shtëpi me oborr nr.35 ka hartë origjinale, vendimi është fotokopje

1242 1.9.94 Durres Durres Alik Thupi Myslym Thupi dy troje me sip.564,8 m2 L.1 v.1109, dt.9.12.95 nj-564.8 m2

komp.natyre-564.8 m2

nr.35 ka hartë të Sek.Urbanisitik

1.9.94 Durres Durres Alik Thupi Myslym Thupi truall 160 m2+truall 256 m2 Kala e poshtme v.1206, dt.9.3.96 nj-160 m2 +256 m2

komp.natyre-160 m2+256 m2

nr.35 ka hartë të Sek.Urbanisitik



17 26.7.93 Durres Durres Nush e Ludovik Shkjezi Ludovik Shkjezi truall 275 m2 Varosh v.1215, dt.9.3.95 nj-275 m2

komp.natyre-275 m2

nr.35 ka hartë të Sek.Urbanisitik

26.7.93 Durres Durres Luigj Ludovik Zef Shkjezi Ludovik Shkjezi truall 700 m2 parcela 332, Plazh, Dr v.750, dt.21.2.95 kth-700 m2 nr.35 ka hartë

26.7.93 Durres Durres Ludovik Shkjezi Ludovik Shkjezi truall 662 m2 L.2 v.476 m2, dt.20.05.94 nj-662 m2

komp.-662 m2

nr.35 ka hartë të Sek.Urbanisitik

26,.7.92 Durres Durres Ludovik Shkjezi Ludovik Shkjezi truall 183 m2 Varosh v.967, dt.31.8.95 nj-183 m2

komp.natyre-183 m2

Gj.AP.DR me v.10-2019-524(182), 

dt 21.03.2019 ka vendosur rrezimin 

e padise.

nr.35 ka harte të sek.urb

1160 1.9.94 Durres Durres Hanke Lela Kasem Lela truall 1000 m2 Shkozet, Plazh v.1220, dt.12.3.96 nj-1000 m2 kth-1000 m2 nr.35 ka hartë

1602 26.02.96 Durres Durres Muharrem Tivari Hysen Tivari truall 1180 m2 Shkozet v.1333, dt.16.3.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.35 ka skicë të Sek.Urbanisitik

781 17.3.94 Durres Durres Pandeli Gjezi shtëpi L.2 nr.35

854 5.4.94 Durres Durres Petraq Gjordeni Petraq Gjordeni truall 750 m2 L.15 nr.35

913 5.4.94 Durres Durres Lefter Velco truall 106.5 m2, oborr+shtëpi L.4 nr.35

90 11.8.93 Durres Durres Jovan Goga Çezar Goga truall 12000 m2 Varosh v.1204, dt.9.3.96 nj-12000 m2
komp.naty.-5000 m2; komp.letra me 

vlere-4950 m2

nr.35 Ka planvedosje të Sek.Urbanisitik

11.8.93 Durres Durres Jovan Goga Çezar Goga
shtëpi+depo, shtëpi+dyqan, 1/2 e 

një shtëpi
L.1 v.157, dt.18.11.93

nj-shtëpi+depo, shtëpi+dyqan, 1/2 e 

një shtëpi
nr.35 ka planvedosje të Sek.Urbansitik

11.8.93 Durres Durres Jovan Goga Çezar Goga truall 250 m2+një dyqan L.3 v.291, dt.18.2.94 nr.35 Ka planvedosje të Sek.Urbanisitik

1604 6.3.96 Durres Durres Musa Allushi Mustafa Allushi truall 1180 m2 v.1230, dt.16.3.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

35 ka hartë të Sek.Urbanisiti9k

1035 30.06.94 Durres Durres Ramazan Gjergji Isa Gjergji truall 16800 m2 L.14 v.1205, dt.9.3.96 nj-16800 m2 të dr.parablerje
komp.natyre-5000 m2, komp.letra 

me vlere-1680 m2

35 ka hartë

779 17.3.94 Durres Durres Bukruie Meta Bukurie Meta truall 1000 m2 L.6 35

814 28.3.94 Durres Durres Novruz Mulellari Novruz Mulellari truall 400 m2 plazh, Durrës v.1208, dt.9.3.96 nj-400 m2 kth-400 m2 35 ka hartë të Sek.Urbanisitik

598 14.01.94 Durres Durres Vasil Mima Albina Mima dyqan me përmasa 7 me 8 L.11 v.274, dt.11.2.94 nj-dyqan 35 ka hartë

14.01.94 Durres Durres

v.201, dt.24.7.2007 I AKKP ka lënë 

në fuqi vendimin nr.1235, 

dt.16.3.96 të KKKP Durrës

35

556 10.01.94 Durres Durres Ali Tartari Shpresa Halimi truall 9000 m2 Mulliri I Shtetit v.1218, dt.9.3.96 nj-9000 m2

komp.natyre-2742 m2. sip.2258 m2 

është kompensim me vendimin 

nr.981, dt.8.9.95. komp.letra me 

vlere 5000 m2 + 125 m2 letra me 

vlere

GJ.RR.GJ.DURRES V.(11-2015-

1636)640 DT.09.04.2015 

VENDOSI PUSHIMIN E 

GJYKIMIT

35

10.01.94 Durres Durres Ali Tartari Shpresa Halimi truall 2258, 75 m2 Ura e Dailanit v.9812, dt.8.9.95 nj-2258,75 m2

komp.natyre-2258,75 m2

35 nuk ka hartë vendimi

571 11.01.94 Durres Durres Merjeme Abazi Zenel Abazi truall 150 000 Shkozet 35 nuk ka vendim ne dosje

1599 26.2.96 Durres Durres Qemal Araniti Helga Ristani truall 1180 m2 plazh, Durrës v.1231, dt.16.3.96 nj-1180 m2

kom.natyre-1180 m2

35 nuk ka hartë vendimi

1181 10.09.94 Durres Durres Pjetër Biba Antigono Biba truall 2009.15 m2 lagja nr.13, Ura e Dajlanit v.1210, dt.9.3.96 nj-2009.15 m2 kth-2009.15 m2 35 ka hartë

8 23.7.93 Durres Durres Qemal Turkeshi Fatmir Turkeshi truall 257,50 m2 Fusha e Teqes, Shkozet v.1202, dt.9.2.96 nj-257.50 m2

komp.natyre-257.50 m2

35 ka hartë të Sek.Urbanisitik

23.7.93 Durres Durres Qemal Turkeshi Fatmir Turkeshi truall 5280 m2 parcela nr.8, palzh, Durrës v.449, dt.5.5.94 nj-5280 m2 kth-4280 m2

komp-1000 m2

35 ka hartë të Sek.Urbanisitik

1179 31.8.94 Durres Durres Haxhi Sala Sali Sala truall 111 m2 Varosh v.1129, dt.28.12.95 nj-111 m2

komp-111 m2

35 ska hartë

31.8.94 Durres Durres Haxhi Sala Sali Sala truall 118 m2 Shkozet v.1234, dt.16.3.96 nj-118 m2

komp.natyre-118 m2

35 ska hartë

756 16.3.94 Durres Durres Ramazan Dedja Myslym Dedja truall 83 m2 lagja nr.2 35 nuk ka vendim

857 8.4.94 Durres Durres Vasil Llashku Aleksandër Angari truall dhe shtëpi 300 m2 Lagja nr.17 v.1212, dt.9.3.96 nj-300 m2

komp në natyre -300 m2

35 ska hartë

1002 13.5.94 Durres Durres Gjyzela Tedeskini Justina Tedeskini truall 15000 m2 dhe shtëpi lagja nr,3, Xhemale v.1203, dt.9.3.96 nj-15000 m2 me shtepi kth-shtëpi +5000 m2

komp.fizik -5000 m2

35 ka hartë

463 24.11.93 Durres Durres Haxhi Shkreta Sabri Shkreta truall 10184 m2 L.3 v.1222, dt.13.3.96 nj-10184 m2 35 ka hartë të Sek.urbanisitik

24.11.93 Durres Durres Haxhi Shkreta Sabri Shkreta truall 145 m2 L.6 v.284/1, dt.24.1.95 nj-145 m2 te dr.parablerje 35 ka hartë

411 8.11.93 Durres Durres Sanie e Ali Cara Ruzhdi Cara truall 360 m2+ truall 4185 m2 Shkozet v.427, dt.14.4.95 nj-360 m2+4185 m2 kth-3275 m2

kom-360 m2+890 m2

35

8.11.93 Durres Durres Sanie e Ali Cara Ruzhdi Cara v.427/1, dt.14.4.95

komp-3275 m2

35

8.11.93 Durres Durres Ali Cara Ruzhdi Cara truall 1180 m2 v.1228, dt.16.3.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

35 ka hartë të Sek.Urbanisitik

700 3.3.94 Durres Durres Hamit Rama Fatos Rama truall 1180 m2 v.1249, dt.26.3.96 nj-1180 m2

kom.natyre-1180 m2

nr.36

3.3.94 Durres Durres Haxhi e Mahmut Rama Fatos Rama truall 256 m2 v.496, dt.3.6.94 nj-256 m2

komp.natyre-256 m2

nr.36

738 15.3.94 Durres Durres Gjon Muzhani Zef Muzhani truall 1053.37 m2 parcela nr.4, Dr v.1256, dt.26.3.96 nj-1053.37 m2 kth-1053 m2 nr.36

15.3.94 Durres Durres Gjon Muzhani Zef Muzhani truall 500 m2 parcela 127, plazh, Durrës v.929, dt.26.6.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.36

49 5.8.93 Durres Durres Jusuf Jareci Tomorr Jareci truall 479 m2 Varosh v.1255, dt.26.3.96 nj-239.75 m2 nr.36

5.8.93 Durres Durres Jusuf Jareci Tomorr Jareci shtëpi L.2 v.27, dt.13.8.93 nj-shtëpi nr.36

5.8.93 Durres Durres Jusuf Jareci Tomorr Jareci ndërtesë 3 katëshe v.283, dt.17.2.94 nj-ndërtesë 3 katëshe nr.36

5.8.93 Durres Durres Jusuf Jareci Tomorr Jareci truall 285.5 m2 në fushën e Teqes Durrës v.1214, dt.9.3.96 nj-285.5 m2

komp.natyre-285.5 m2

nr.36

522 25.11.93 Durres Durres Stefan Druga Roksani Druga truall 1180 m2 Varosh v.1253, dt.26.3.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.36

25.11.93 Durres Durres Stefan Druga truall 400 m2 Plazh, Durrës parcela 167 v.219, dt.12.1.94 nj-400 m2 nr.36 ka hartë

186 15.9.93 Durres Durres Minella e Jani Leka Minella e Jani Leka truall 2580 m2 v.1265, dt.26.3.96 nj-2580 m2

komp.natyre-2580 m2

nr.36

15.9.93 Durres Durres Minella e Jani Leka Minella e Jani Leka truall 500 m2 parcela 119, Plazh v.910, dt.21.6.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.36 ka skicë të sek.urbanstik

15.9.93 Durres Durres Minella e Jani Leka Minella e Jani Leka truall 224.90 m2 L.1 v.1087, dt.6.11.95 nj-224.90 m2

komp.natyre-224.90 m2

nr.36

15.9.93 Durres Durres Minella e Jani Leka Minella e Jani Leka truall 338 m2 ndërtesë dy katëshe L.1 v.246, dt.3.2.94 nj-338 m2 dhe ndërtesë 2 katëshe nr.36 ka hartë

1203 1.9.94 Durres Durres Tefik Dibra Ardian Dibra truall 1180 m2 Shkozet v.1240, dt.21.3.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.36 ka skicë të Sek.Urbanisitik

603 14.1.94 Durres Durres Dhimitër Berati Irakli Bozo truall 500 m2 parcela 143, plazh v.1258, dt.26.3.96 nj-500 m2

komp.natyre-500 m2

nr.36 ka skicë të Sek.Urbanisitik

14.1.94 Durres Durres Dhimitër Berati Irakli Bozo truall 5000 m2 parcela 40, Shkozet v.585, dt.2.8.1994 nj-5000 m2 nr.36 ka skicë të Sek.Urbanisitik

768 16.3.94 Durres Durres Panajot Pasku Vangjel Pasku truall 240 m2 Varosh, lagja nr.6 v.1251, dt.26.3.96 nj-240 m2

komp.në natyrë-700 m2

nr.36 ka skicë të Sek.Urbanisitik

952 6.4.94 Durres Durres Haxhi Selimi Petrit Selimi truall 700 m2 lagja nr.17 v.1264, dt.26.3.96 nj-700 m2

komp.në natyrë-700 m2

nr.36 ka skicë të Sek.Urbanisitik

1606 28.2.96 Durres Durres Ismail Kalesha Hajrije Kalesha truall 1180 m2 Shkozet v.1261, dt.26.3.96 nj-1180 m2

komp.në natyrë-1180 m2

nr.36 nuk ka hartë vendimi

472 24.11.93 Durres Durres Penellopi Qirjazi Penellopi Qirjazi truall 200 m2 Shkozet v.1248, dt.21.3.96 mosnjohje nr.36
prona e pertenduar I është njohur  Dhimitër 

Gogës me vendimin nr.479, dt.24.5.94.

423 17.11.93 Durres Durres Thoma Nushi Eleni Nushi truall 3728 m2
Blloku nr.3, përtej Urës së 

Dajlanit
v.1247, dt.21.3.96 nj-3728 m2

komp.në natyre-3728 m2

nr.36 ska hartë

17.11.93 Durres Durres Thoma Nushi Eleni Nushi truall 400 m2 Parcela 217, plazh v.777, dt.23.3.95 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.36 ka hartë

407 4.11.93 Durres Durres Llazar Gera Lac Gera truall 400 m2 parcela 3, plazh Durrës v.1239, dt.21.3.96 nj-400 m2

komp.në natyre-400 m2

nr.36 ka hartë të Sek.Urbanisitik

4.11.93 Durres Durres Lac Gera truall 500 m2 Parcela 15/b, Plazh, Durrës v.642, dt.13.9.94 nj-500 m2 nr.36 ka hartë të Sek.Urbanisitik

775 16.3.94 Durres Durres Mihal Lala Konstandin Lala truall 4338 m2 Shkozet v.1237, dt.21.3.96 nj-4338 m2 kth-2000 m2

komp.në natyrë-2338 m2

nr.36 ka hartë vendimi

1037 30.06.94 Durres Durres Musa Mehmeti Muharrem Mehmeti truall 300 m2 Lagja nr.11 v.1244, dt.21.3.96 nj-300 m2

komp.në natyrë-300 m2

nr.36 nuk ka hartë

1034 1.9.94 Durres Durres Edip Tërshana Nehat Tërshana truall 1180 m2 Shkozet v.1262, dt.26.3.96 nj-1180 m2

komp.në natyrë-1180 m2

nr.36 nuk ka vendim

722 11.3.94 Durres Durres Frederik Gjerga Frederik Gjerga truall 400 m2 Lagja nr.13, plazh nr.36 nuk ka vendim

1609 13.2.96 Durres Durres Kole Gjinaj Lucian Gjinaj truall 1180 m2 Shkozet v.1236, dt.21.3.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.36 nuk ka hartë



1280 1.9.94 Durres Durres Jani Ziu Fotini Beshiri truall 14000 m2 lagja 15, Spitallë v.1250, dt.26.3.96 nj-14000 m2
komp.natyre-5000 m2 si dhe 

komp.letra me vlere-400 m2

nr.36 ka hartë të seksionit Urbanistik

861 5.6.94 Durres Durres Panajot Panajoti Panajot Panajoti truall 3501 m2 brenda Urës së Dajlanit v.1241, dt.21.3.96 nj-3501 m2

komp.në natyre-3501 m2

nr.36 nuk ka hartë

1457 17.8.95 Durres Durres Mitrush Martika Vilson Martika truall 5400 m2 Lagja nr.13, Plazh v.1245, dt.21.3.96 nj-5400 m2

komp.natyre-400 m2

nr.36 ka hartë

1201 18.9.94 Durres Durres Ndoc Qeraxhia Gjergj Qeraxhia truall 1180 m2 Shkozet v.1254, dt.26.3.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.36 ka skicë të Sek.Urbansitik

544 15.12.93 Durres Durres Esat Bejleri Petrit Bejleri truall 1180 m2 Varosh v.1252, dt.26.3.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.36 ska hartë

15.12.93 Durres Durres Esat Bejleri Petrit Bejleri truall 1000 m2 Shkozet v.1090, dt.15.11.95 nj-1000 m2

komp.natyre-1000 m2

nr.36 ska hartë

15.12.93 Durres Durres Esat Bejleri Petrit Bejleri truall 120 m2 L.11, Rr.Dalip Tabaku v.840, dt.25.4.95 nj-120 m2 kth-120 m2 nr.36 ka hartë

1020 30.06.94 Durres Durres Selman  Tefik e Isa Rexha Xhelal Rexha truall 239 m2 Varosh v.1302, dt.11.4.96 nj-239 m2

komp.natyre-239 m2

nr.37 ska hartë

1263 1.9.94 Durres Durres Rafael Jakoel Xhuzepe Llevi Felicita Jakohel truall 240 m2 L.1 nr.37

772 16.3.94 Durres Durres Orest Bisbiqi Orest Bisbiqi truall 300 m2 L.6 v.1290, dt.5.4.96 nj-300 m2

komp.natyre-300 m2

nr.37 ska hartë

941 5.4.94 Durres Durres Gasper Beltoja Kamelia Sina truall 400 m2 parcela 279, plazh v.1300, dt.11.4.96 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.37 ka hartë

978 9.5.94 Durres Durres Kleopatra Jeremiq Milevad Jeremiq truall 1380 m2 Varosh, L.6 v.1291, dt.5.4.96 nj-1380 m2

komp.natyre-1380 m2

nr.37

1022 30.06.94 Durres Durres

Marie e Llambrini Buda, Thanas 

Tiri, Vangjel Filjari, Kaliroi 

Muzina

Marie Buda truall 100 m2 lagja nr.11 v.1289, dt.5.4.96 nj-100 m2

komp.natyre-100 m2

nr.37 ka skice të Sek.Urbanisitik

1003 30.05.94 Durres Durres Mahmut Shquti Sherif Shquti truall 1350 m2 Spitall, Dr v.1271, dt.2.4.96 nj-1350 m2

komp.natyre-1350 m2

nr.37 nuk ka hartë

890 05.04.94 Durres Durres Bejte Jevgu Ramazan Zeneli truall 400 m2 Balte, Dr v.1288, dt.5.4.96 nj-400 m2

komp.natyre-400 m2

nr.37 ka hartë

993 9.5.94 Durres Durres Ramazan Këlliçi Ramazan Këlliçi truall 506 m2 Lagja nr.17 v.1294, dt.11.4.96 nj-506 m2

komp.natyre-506 m2

nr.37 ka hartë

791 17.3.94 Durres Durres Maliq Ibrahimi Eqerem Ibrahimi truall 4825 m2 Shkozet v.1266, dt.2.4.96 nj-4825 m2 kth-4825 m2 nr.37 ka hartë

883 5.4.94 Durres Durres Gajtano Chiarella Xhuliana Margjini truall 4880 m2 Shkozet v.1273, dt.2.4.96 nj-4880 m2 kth-4880 m2 nr.37 ka hartë

824 28.3.93 Durres Durres Qazim Katroshi Hysen Katroshi truall 300 m2 Bekik v.1304, dt.11.4.96 mosnjohje nr.37

I është njohur dhe kthyer  Z.Kazazi, nuk 

citohet vendimi me të cilin e ka marrë në 

pronësi.

877 5.4.94 Durres Durres Xhemil Shami Bari Shami truall 54 m2 Lagja nr.1 v.1281, dt.2.4.96 nj-54 m2

komp.natyr-54 m2

nr.37 Ka hartë të Sek.Urbanisitik

1103 15.8.94 Durres Durres Mihal Dhimitër Kuqi Filip Kuqi truall 400 m2 Lagja nr.17 v.1267, dt.2.4.96 nj-400 m2

komp.natyr-400 m2

V.nr.86, dt.05.11.2024 I 

Gj.Adm.Ap.me nr.prot.5603, 

dt.11.12.2024

nr.37 nuk ka hartë vendimi

943 5.4.94 Durres Durres Kol Koleka Filip Leka truall 1767 m2 Shkozet v.1282, dt.2.4.96 nj-1767 m2

komp.natyre-1767 m2

nr.37 nuk ka hartë vendimi

1346 5.5.96 Durres Durres Isuf Mexhit Galçiçi Aqif Buka truall 6000 m2 Varosh, Mulliri I Erës v.1285, dt.2.4.96 mosnjohje nr.37
me vendimin nr.321, dt.3.3.94 I është njohur 

dhe kthyer Haxhi Sula.

1601 26.02.96 Durres Durres Muhamed Arkaxhiu Kujtim Arkaxhiu truall 1180 m2 Shkozet, Plazh v.1268, dt.2.4.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.37 nuk ka hartë vendimi

951 6.4.94 Durres Durres Shaqir Mançi Hamit Mançi truall 647 m2 Zhurishta, Varosh v.1296, dt.11.4.96 nj-647 m2

komp.natyre-647 m2

nr.37 nuk ka hartë vendimi

1053 30.06.94 Durres Durres Kadri Bardulla Genci Bardulla truall 6400 m2 Shkozet, Plazh v.1303, dt.11.4.96 nj-6400 m2 kth-4700 m2

komp.natyre-1700 m2

nr.37 ka hartë vendimi

764 16.3.94 Durres Durres Hysen Libohova Fatmir Libohova truall 560 m2 lagja nr.1 v.1270, dt.2.4.96 nj-560 m2 kth-560 m2 nr.37 ka hartë

871 5.4.94 Durres Durres Pandeli Josif Kerçaku Pirro Kërcaku truall 256 m2 Plazh v.1280, dt.2.4.96 nj-256 m2

kom.natyre-256 m2

nr.37 nuk ka hartë vendimi

940 5.4.94 Durres Durres Koço Shtika Nikolla Shtika truall 1000 m2 Shkozet v.1299, dt.11.4.96 nj-1000 m2

komp.natyre-1000 m2

nr.37 nuk ka hartë vendimi

885 5.4.94 Durres Durres Andrea Priska Zef Priska truall 6800 m2 Shkozet v.1272, dt.2.4.96 nj-6800 m2 kth-5000 m2

kom.natyre-1800 m2

nr.37 ka hartë

831 28.3.94 Durres Durres Gjergj Tufa Franko Tufa truall 39975 m2 Shkozet v.1297, dt.11.4.96 nj-39975 m2

komp.natyre-3007 m2

nr.37 ka hartë

1114 11.8.94 Durres Durres Jusuf Hysen Cakri Sulejman Cakri truall 160.5 m2 lagja e Jevgjve, lagja nr,9 v.1319, dt.18.4.96 nj-160.5 m2

komp.natyre-160.5 m2

nr.37 ka hartë

743 15.3.94 Durres Durres Ramazan Jella Bajram Veliu truall 193 m2 Rruga Jella v.1277, dt.2.4.96 nj-193 m2 kth-159 m2

komp.natyre-34 m2

nr.37 nuk ka hartë vendimi

185 15.9.93 Durres Durres Vangjel e Spiro Golgota Dhimitër Goga truall 1180 m2 v.1301, dt.11.04.96 nj-1180 m2

komp-1180 m2 në natyrë

nr.37 ka hartë të Sek.Urbanisitik

15.9.93 Durres Durres Vangjel Golgota Dhimitër Goga dhe Stavrulla Opari truall 6687 m2 v.479, dt.24.5.94 nj-2725 m2

komp.-3162 m2+800 m2

nr.37 ska hartë

1598 26.2.96 Durres Durres Halil Kushumi Petrit Kushumi truall 1180 m2 Shkozet v.1298, dt.11.4.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.37 nuk ka hartë vendimi

26.2.96 Durres Durres Halil Kushumi Petrit Kushumi truall 512 m2 lagja nr.11 1298/1, dt.11.4.96 nj-512 m2 kth-248 m2

komp.natyre-264 m2

nr.37 ka hartë

855 5.4.94 Durres Durres Eleni Xoxa Kostaq Xoxa truall 500 m2 parcela nr.27, plazh, Durrës v.1275, dt.2.4.96 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.37 ka hartë

5.4.94 Durres Durres Eleni Xoxa dhe Xoxe Kostaq Xoxa truall 500 m2 parcela nr.51, plazh, Durres v.761, dt.12.3.95 kth-500 m2 nr.37 ka skicë të Sek.Urbansiitik

223 5.10.93 Durres Durres Lluka Ceka Ilirjan Ceka truall 178 m2 lagja nr.1 v.1274, dt.2.4.96 nj-178 m2

komp.natyrë-178 m2

nr.37

460 24.11.93 Durres Durres Gulielm Luka Dorotea Zoto truall 500 m2, truall 400 m2 plazh, Durrës, parcela 262 v.1286, dt.5.4.96 nj-500 m2 dhe 400 m2
kth-500 m2+400 m2 dhe të drejtë 

parablerje
nr.37 ka hartë

511 25.11.93 Durres Durres Vangjel Mina Perikli Mina truall 232.2 m2 Parcela nr.1, Varosh v.1284, dt.2.4.96 nj-232.2 m2 kth-207 m2

komp.-25 m2

nr.37 ka skicë të Sek.Urbanisitik

25.11.93 Durres Durres Vangjel Mina, Vasilia Mina truall 400 m2, ttruall 150 m2 Parcela 86 v.518, dt.14.6.94 nj-400 m2+150 m2 të dr.parablerje nr.37 ka hartë të Sek.Urbnistik

907 5.4.94 Durres Durres Anton Mark Zef e marie Herzek Stefan Herczek truall 427929 m2 Spitall, Dr v.1337, dt.20.04.96 nj-427929 m2
komp.natyre-4000 m2 dhe 

komp.letra me vlere-8375.6 m2

nr.38 ka hartë

5.4.94 Durres Durres Anton Mark Zef e marie Herzek Stefan Herczek truall 352 m2, 140 m2 dhe 600 m2 L.4 v.522, dt.16.6.94 nj-352 m2+140 m2+600 m2 nr.38 ska hartë

666 16.2.94 Durres Durres Amalia Gjergo Mikel Papakostandini truall 400 m2 Plazh, Durrës, Parcela 222 v.1305, dt.13.4.96 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.38 ka hartë

16.2.94 Durres Durres
Kostandina Thoma 

Papakostandini
truall 400 m2 parcela 201, Plazh v.1119, dt.19.12.95 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.38 Vendim pjesor dhe ska hartë

77/b 10.08.93 Durres Durres Mihal e Alqivjadh Koja Vangjel Koja ti njihet e dr.parablerjes për godinë parcela nr.5, plazh v.99/1, dt.20.4.96 nj-e te dr.se parablerjes

me v.925, dt.20.03.96 të Gj.Rr.Dr 

është plotësuar vendimi nr.99, 

dt.15.10.93 duke detyruar KKKP të 

shtoj paragrafin-të njihet e 

dr.parablerjes se objekteve nqs ato 

nr.38

1184 1.9.94 Durres Durres
Haki dhe Seit Belegu, Muhamet 

Luga
Bashkim Belegu truall 318.90 m2 Varosh 1315, dt.13.4.96 nj-318.90 m2 kth-318.90 m2 nr.38 ska hartë

1.9.94 Durres Durres
Haki dhe Seit Belegu, Muhamet 

Luga
Bashkim Belegu truall 318.90 m2 Varosh. L.6 v.1163, dt.9.2.96 nj-318.90 m2 kth-318.90 m2 nr.38 ska hartë

361 27.10.93 Durres Durres Vlash Dushniku Vlash Dushniku truall 1180 m2 Shkozet v.1323, dt.18.4.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.38 ka hartë të Sek.Urbanisitik

27.10.93 Durres Durres Vlash Dushniku Vlash Dushniku truall 450 m2 Shkozet v.175, dt.26.11.93 nj-450 m2 nr.38

983 9.5.94 Durres Durres Shefqet Shaban Shkodra Mehmet Qemali truall 400 m2 Shkozet v.1311, dt.13.4.96 nj-400 m2

komp.natyre-400 m2

nr.38 ska hartë

1036 30.06.94 Durres Durres Harikli Lolomani Luiza Orrollogo truall 1486 m2 L.Kala, Dr v.1309, dt.13.4.96 nj-1486 m2

komp.natyre-1486 m2

nr.38 ska hartë

1010 30.05.94 Durres Durres Jakup Hyzoti Jakup Hyzoti truall 170 m2 L.4 v.1313, dt.13.4.96 nj-170 m2 kth-84 m2

komp.natyre-86 m2

nr.38 ka hartë të Sek.Urbanisitik

1259 1.9.94 Durres Durres Mangolina Gaqopapa Gjergo Drita Kriqi truall 500 m2 parcela 97, plazh v.1333, dt.20.04.96 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.38 ka hartë

1075 10.08.94 Durres Durres Dile Belba Andon Belba truall 500 m2 L.13, Shkozet, Dr v.1329, dt.20.4.96 nj-500 m2

kom.natyre-500 m2

Gj.Apelit.Durres, Nr.10-2020-

993/273, dt 08.09.2020 Lenien ne 

fuqi te vendimit civil nr.11-2019-

277/72, dt 22.01.2019 

Gj.Rr.Gj.Drr. / GJ.RR.GJ.DURRES, 

nr.38 ska hartë

1140 30.08.93 Durres Durres Jani Garruli Albert Garruli shtëpi L.13 v.1336, dt.20.4.96 nj-shtëpi kth-shtëpi nr.38 ska hartë

121 19.3.03 Durres Durres Athanas Sallabanda Vangjel Sallabanda truall 400 m2 L.14, parcela 200. Plazh, Durrës v.1316, dt.13.4.96 nj-400 m2 kth-240 m2

komp-160 nm2 n2 natyre

nr.38 ka hartë

19.3.93 Durres Durres Athanas Sallabanda Vangjel Sallabanda truall 400 m2 L.14, parcela 200. Plazh, Durrës v.187, dt.9.12.93 nj-400 m2 nr.38 ska hartë

347 19.10.93 Durres Durres Mikel Bumci Ester Bonati truall 1976 m2 L.13, plazh, parcela 63/b v.1314, dt.3.4.96 nj-1976 m2

komp.natyre-1976 m2

nr.38

19.10.93 Durres Durres Mikel Bumci Ester Bonati truall 1000 m2 L.Kala, Dr v.298, dt.25.2.94 nj-1000 m2

Gj.Rr.Durres, V.(11-2018-1354) 

464, dt 21.03.2018 Pushimin e 

gjykimit.

nr.38 ka hartë

1098 15.8.94 Durres Durres Fetie Isaku Feredin Isaku truall 100.8 m2 L.1 v.1322, dt.18.4.96 nj-100.8 m2

komp.vlere monetare-100.8 m2

nr.38 ska hartë

933 5.4.94 Durres Durres Sadik Dollaku Agim Dollaku truall 5000 m2 L.14, Shkozet v.1324, dt.18.4.96 nj-5000 m2 kth-1410 m2

komp.natyre-3590 m2

nr.38 ka hartë

1018 30.6.94 Durres Durres Hasan Basha Memetali Basha truall 258.44 m2 Varosh v.1326, dt.18.4.96 nj-258.44 m2

komp.natyre-258.44 m2

nr.38 ska hartë



703 3.3.94 Durres Durres Trashëgimtarët Gjorka Dhimitër Gjorka truall 231 m2 L.1 v.1310, dt.13.4.96 nj-231 m2

komp.natyre-231 m2

nr.38 ska hartë

1629 18.4.96 Durres Durres Thomo Ziu Abriana Frashëri truall 1180 m2 Shkozet v.1340, dt.20.04.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.38 ska hartë

1049 30.06.96 Durres Durres Ali dhe Haxhi Falli Jusuf Falli truall 67.5 m2 L.10, Varosh v.1327, dt.18.4.96 nj-67.5 m2

komp.natyre-67.5 m2

nr.38 ska hartë

1119 15.8.94 Durres Durres Ramazan Hasan Gjoni Nadire Vinçani truall 711 m2 L.11 v.1325, dt.18.4.96 nj-711 m2 kth-237.5 m2+37.5 m2+160 m2

komp.natyre-436 m2

nr.38 ka hartë

1089 15.8.94 Durres Durres Rushan Saliu Edmond Saliu truall 3200 m2 Shkozet, L.13 v.1307, dt.13.4.96 mosnjohje nr.38
me v.400, dt.25.3.94 të KKKP I është njohur 

Vasil Ruta.

1049 30.06.94 Durres Durres Hysen Xhakosi Xhemal Xhakosi truall 780 m2 Shkozet, L.13 v.1306, dt.13.4.96 mosnjohje nr.38
me v.556, dt.28.7.94 të KKKP  I është njohur  

Note Strati.

586 14.1.94 Durres Durres Perikli Spiru Eleonora Spiru truall 16368 m2 Varosh v.1358, dt.2.5.96 nj-16368 m2
komp.natyre-9500 m2, si dhe 

komp.letra  me vlere-687 m2
nr.39 ka hartë të sek.urbanistik

14.1.94 Durres Durres Perikli Spiru Eleonora Spiru truall 500 m2 Parcela 104, Plazh v.776, dt.23.3.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.39 ka hartë

14.1.94 Durres Durres Perikli Spiru Eleonora Spiru shtëpi L.11 v.902, dt.13.6.95 ky vendimështë anuluuar me x nr.39

14.1.94 Durres Durres Kosiani Spiru Eleonora Spiru truall 456.35 m3 L.1 v.980, dt.7.9.95 nj-456.35 m2 kth-456.35 m2 nr.39 ky vendim është fotokopje. Pa hartë

1142 30.08.94 Durres Durres Vasil Dilo Apollon Dilo truall 170 m2 Varosh v.1346, dt.25.4.96 nj-170 m2

kom.natyre-170 m2

nr.39 ska hartë

1024 30.06.94 Durres Durres Adem Myftari Adem Myftari truall 350 m2 L.11 v.1357, dt.2.5.96 nj-350 m2

komp.natyre-350 m2

nr.39 ska hartë

281 18.10.93 Durres Durres Ali Libohova Fatmir Libohova truall 1180 m2 L.13, Shkozet, Dr v.1344, dt.25.4.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.39 ska hartë

18.10.93 Durres Durres F Fatmir Libohova 8000 m2 Plazh, Parcela 13, Durrës v.271, dt.11.2.94 nj-8000 m2
kth-1575 m2 parcela 59; 1900 m2-

parcela 60

komp-4525 m2

nr.39 ka hartë të Sek.Urbanisitik

541/b 10.12.93 Durres Durres Jorgji Marto Dhimitër Rika Thoma Marto
truall 2013 m2, 3050 m2, 1990 m2, 

1539 m2
Shkozet v.603, dt.10.08.94

nj-2013 m2+3050 m2+1990 

m2+1539 m2

kom-1525 m2+1990 m2

nr.39 ska hartë

10.12.93 Durres Durres Jorgji Marto Dhimitër Rika Llambi Marto ndërtesë 128 m2 Shkozet v.1148, dt.13.1.96 nj-ndërtesë 128 m2 kth-ndërtesë 128 m2 nr.39 ka planimetri të komisionit

10.12.93 Durres Durres Jorgji Marto Dhimitër Rika Llambi Marto shtëpi v.186, dt.9.12.93 nj-shtëpi nr.39 ska hartë

10.12.93 Durres Durres Jorgji Marto Dhimitër Rika Llambi Marto truall 405.2 m2 L.6, Varosh v.1359, dt.2.5.96 nj-405.2 m2 kth-405.2 m2 nr.39 ka hartë të Sek.Urbanisitik

270 15.10.93 Durres Durres Lame Kareca Alqi Kareca truall 500 m2 Plazh, Durrës, parcela 55 v.1364, dt.2.5.96 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.39 ska hartë

484 24.11.93 Durres Durres Sanije Shaban menekshi Ismail Menekshi truall 1000 m2 Shkozet v.1347, dt.25.4.96 nj-1000 m2

komp.natyre-1000 m2

nr.39 ska hartë

1021 3.6.94 Durres Durres
Athanas Arbaçi dhe Gaqo 

Manthoi
Athanos Arbaçi truall 994.75 m2 Shkozet, Plazh v.1356, dt.2.5.96 nj-994.75 m2

komp.natyre-994.75 m2

nr.39 ska hartë

1168 1.9.94 Durres Durres Zef Vlashi Luigj Vlashi trruall 422.77 m2 Parcela 18, Plazh,Durrës v.1352, dt.27.4.96 nj-422.77 m2

komp.natyre-422.77 m2

nr.39 ska hartë

1150 31.8.94 Durres Durres Kurt Kamberi Kurt Kamberi truall 381 m2 Durrës v.1351, dt.27.4.96 nj-381 m2

komp.natyre-381 m2

nr.39 ska hartë

1026 30.06.94 Durres Durres Emine Murati Dashamir Murati truall 1000 m2 L.14, Shkozet v.1345, dt.25.4.96 nj-1000 m2

komp.natyre-1000 m2

nr.39 ska hartë

1045 30.06.94 Durres Durres Myslym Dedja Ramazan Dedja truall 120 m2 L.2 v.1362, dt.2.5.96 nj-120 m2

komp.natyre-120 m2

nr.39 ska hartë

931 5.4.94 Durres Durres Qani Balla Hava Balla truall 170 m2 L.18 v.1360, dt.2.5.96 nj-170 m2

komp.natyre-170 m2

nr.39 ska hartë

1122 19.8.94 Durres Durres Shaban Sinani Bege Troplini truall 22000 m2 L.13, Shkozet, Dr v.1343, dt.24.4.96 nj-22000 m2 kth-10000 m2

komp.letra me vlere-1200 m2

nr.39
Sipërfaqen 1200 m2 KKKP ia ka njohur z.daut 

Balla me v.936, dt.13.7.95

741 15.3.94 Durres Durres Trashëgimtarët Gurashi Viktor Shiroka truall 500 m2 Parcela 137, Plazh v.1425, dt.1.6.96 nj-500 m2

komp-500 m2

nr.40 ka hartë

785 17.3.94 Durres Durres Palok Gurashi Klara Gurashi truall 1725 m2 Shkozet, Durrës, Blloku 24 v.1588, dt.14.9.96 nj-1725 m2

komp.natyre-1725 m2

nr.40

17.3.94 Durres Durres Palok Gurashi Klara Gurashi truall 700 m2 Parcela 331, plazh, Durrës v.478, dt.20.5.94 nj-700 m2

komp-700 m2

nr.40

413 9.11.93 Durres Durres
Vangjel Urani e Themistokli 

Nushi
Jorgji Nushi truall 550.5 m2 Varosh v.1382, dt.7.5.96 nr.40 ka hartë

9.11.93 Durres Durres
Alqi Jorgji Dhimitër Anastasi 

Nushi
Jorgji Nushi truall 596.4 m2 Varosh v.1382/1, dt.7.5.96 nr.40 ka hartë

9.11.93 Durres Durres Jan Nushi Jorgji Nushi truall 552.5 m2 Varosh v.1382/2, dt.7.5.96 nr.40 ka hartë

9.11.93 Durres Durres Jani, Themistokli, Vangjel Nushi Jorgji Nushi Bodrum me tarracë 400 m2 L.1 v.1008, dt.25.9.95 nr.40 ka hartë

9.11.93 Durres Durres Jovan Nushi Jorgji Nushi truall 3000 m2 dhe shtëpi 320 m2 Jalli dhe L.Kala v.1009, dt.27.9.95 nr.40

9.11.93 Durres Durres Jani Nushi Jorgji Nushi truall 192 m2 L..2, Rr.A.Goga v.1010, dt.17.9.95 nr.40 ka hartë

9.11.93 Durres Durres Telemak Nushi Jorgji Nushi truall 500 m2 Kodra e Mojsiut v.619, dt.12.8.94 nr.40

9.11.93 Durres Durres
v.610/4, dt.12.8.94; v.610, 

dt.12.8.94; v.610/1, dt.12.8.94
nr.40

v.610/4, dt.12.8.94 anullohet me shkrim të 

kuq mbi fletë; v.610, dt.12.8.94 anullohet me 

shkrim të kuq mbi fletë; v.610/1, dt.12.8.94 

është pa vulë dhe me shkrime sipër.

9.11.93 Durres Durres Jani, Vasil Krista Nushi 200 m2 v.610/3, dt.12.8.94 nj-200 m2 kth-130 m2

komp-70 m2

nr.40 ka hartë

792 17.3.94 Durres Durres Ali Veliu Petrika Tezha Vjollca Ypi truall 10,902 m2 Plazh, Durrës v.1374, dt.7.5.96 nj-10.902 m2 kth-10722 m2

kom-180 m2

nr.40 ka hartë

17.3.94 Durres Durres Ali Veliu Vjollca Ypi ndërtesë 5 katëshe L.2 v.545, dt.12.7.94 nj-ndërtesë 5 katëshe nr.40 ka hartë

17.3.94 Durres Durres Ali Veliu Vjollca Ypi truall 2825 m2 v.1246, dt.21.3.96 nj-2825 m2 kth-321.75 m2

komp-2503.25 m2

nr.40

trualli që kthehet 321.75 m2 I është kthyer 

dhe Petra Llazos me vendimin nr.447, 

dt.5.5.94. Ka hartë

17.3.94 Durres Durres Ali Veliu Vjollca Ypi truall 7840 m2 parcela 22, Shkozet v.573, dt.28.7.94

nj-shtëpi=600 kut;njohje në natyre-

4500 m2; nj- dy shtëpi me sip.2400 

m2 dhe nj-500 m2

nr.40 ka hartë

17.3.94 Durres Durres Ali Veliu Vjollca Ypi truall 500 m2 plazh, parcela 124 v,1229, dt.16.3.96 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.40 ka hartë

17.3.94 Durres Durres Ali Veliu Vjollca Ypi shtëpi dy katëshe L.2 v.1259, dt.26.3.96 nj-shtëpi dy katëshe kth-shtëpi dy katëshe nr.40 ka hartë

17.3.94 Durres Durres Ali Veliu Vjollca Ypi shtëpi 1 katëshe L.2 1259/1, dt.26.3.96 nj-shtëpi 1 katëshe kth-shtëpi 1 katëshe nr.40 ka hartë

17.3.94 Durres Durres Ali Veliu Vjollca Ypi shtëpi 1 katëshe oborr 200 kut varosh v.1341, dt.20.04.96
nj-shtëpi 1 katëshe dhe oborr 200 

kut

kth-shtëpi 1 katëshe dhe oborr 200 

kut
nr.40 ka hartë

17.3.94 Durres Durres Ramazan Kodra (Veliu) Vjollca Ypi varosh, varosh dhe L.2 v.544, dt.12.7.94
nj-244.85 m2; nj-48 m2; nj-shtëpi 

dhe depo
nr.40 ka hartë

1017 30.06.94 Durres Durres Serjan Mjeshtri Bajram Mjeshtri truall 150 m2 Varosh v.1368, dt.7.5.96 nj-150 m2

komp-150 m2

nr.40

1141 30.08.94 Durres Durres Asllan Metalla Shefik Metalla truall 380 m2 L.18 v.1378, dt.7.5.96 nj-380 m2 kth-247 m2

komp-133 m2

nr.40 ka hartë

1296 1.9.94 Durres Durres Milto Spiru Milto Spiru
truall 1400 m2+shtëpi e ngritur mbi 

këtë sipërfaqe
Plazh, Durrës v.1390, dt.14.5.96

nj- 1400 m2+shtëpi e ngritur mbi 

këtë sipërfaq
kth-1400 m2+shtëpi nr.40 ka hartë

610 14.1.94 Durres Durres Polikseni Llavola Lilika Frashëri
truall 123.75 m2 dhe magazinë 97.1 

m2
L.1 v.1366, dt.7.5.96

nj-123.75 m2 dhe magazinë 97.1 

m2
kth-123.75 m2+magazinë 97 m2 nr.40 ka hartë

14.1.94 Durres Durres Lilika Frashëri truall 1600 m2+2000 m2 Varosh v.436, dt.22.4.94 nj-1600 m2 dhe 2000 m2 nr.40 ska hartë

14.1.94 Durres Durres Tehodor Athonos Harallamb Lilika Frashëri truall 1023 m2 Shkozet v.415, dt.7.4.94 nj-1023 m2 nr.40 vendimi është fotokopje dhe nuk ka hartë

715 11.3.94 Durres Durres Sofije Janku Polikseni Llavda Kristaq Qesimi truall 84000 m2 Shkozet v.1380, dt.7.5.96 nj-84000 m2 kth-20000 m2
kom. Në natyrë-9600 m2 ; 

komp.letra me vlerë-4540 m2

nr.40 ska hartë

11.3.94 Durres Durres
Vasil Spiro Milto Spiru, Edhoksi 

Qesimi
Kristaq Qesimi 1180 m2 Shkozet v.1380/1, dt.7.5.96 nj-1180 m2

komp.letra me vlere-118 m2

nr.40 ska hartë, kryetari I KKKP nuk ka firmosur.

1027 30.06.94 Durres Durres Pal Mici Eleni Ekonomi 13676 m2 truall Lagja nr.13, plazh v.1375, dt.7.5.96 nj-13676 m2 kth-10000 m2

komp-367.6 m2 letra me vlerë

nr.40 nuk ka hartë

838 28.3.94 Durres Durres Muharrem Tepshi Ruzhdi Tepshi 200 2m truall dhe shtëpi Lagja Varosh v.1385, dt.14.5.96 nj-200 m2 truall kth-200 m2 nr.40 ka hartë

618 14.01.94 Durres Durres Nikolla Marangoni Ollga Marangoni 142 m2 truall L.11, rr.Ismail Qemali v.1379, dt.7.5.96 nj-142 m2 nuk ka kthim apo kompensiim nr.40

me vendimin nr.1077, dt.31.10.95 të KKKP 

bashkia Durrës, I ka njohur Sali dhe Shaban 

Hoxhës. Nuk ka hartë vendimi.

14.01.94 Durres Durres Nikolla Marangoni Ollga Marangoni 20.5 dy truall Shkozet v.623, dt.18.8.96 nj-20.5 dy kth-5000 m2

kom-15.5 dy

nr.40 nuk ka hartë vendimi

961 6.4.94 Durres Durres Osman Perkaj Murat Perkaj truall 300 m2 L.12 v.1377, dt.7.5.96 nj-300 m2

komp-300 m2

nr.40

930 5.4.94 Durres Durres Naum Themi Anastas Naci Vlash Bregu truall 1400 m2 Varosh v.1369, dt.7.5.96 nj-1400 m2 kth-288 m2

komp-1112 m2

nr.40 ka hartë

1636 7.5.94 Durres Durres Xhemal Belegu Agim Belegu Agim Belegu truall 1180 m2 v.1367, dt.7.5.96 nj-1180 m2

komp.-1180 m2

nr.40

1596 8.2.96 Durres Durres Ismail Jasini Njazi Jasini truall 600 m2 L.13 v.1384, dt.14.5.96 nj-600 m2 kth-600 m2 nr.40 ka hartë

1120 15.8.94 Durres Durres Zija Xhixhobesi Zija Xhixhobesi shtëpi me sip.95 m2 L.4, Rr.M.Sefa v.1388, dt.14.5.96 nj-shtëpi me sip.95 m2

komp.-95 m2

nr.40



241 05.10.93 Durres Durres Sul Kapidani Trashëgimtarët Kapidani tre depo një garazhd Lagja nr.2 v.1397, dt.28.5.96 nj-tre depo dhe nje garazhd kth-tre depo dhe nje garazhd nr.41 ka hartë

05.10.93 Durres Durres Sul Kapidani Trashëgimtarët Kapidani 1040 m2, truall Vendi Ligata, Durrës v.971, dt.28.8.95 nj-1040 m2 të dr.parablerje të objektit nr.41 ka hartë

05.10.93 Durres Durres Sul Kapidani Trashëgimtarët Kapidani
dy godina 2 katëshe dhe truall 1040 

m2
Lagja nr.3 v.467, dt.20.05.94

nj-dy godina 2 katëshe me truall 

1040 m2
nr.41 ka hartë

05.10.93 Durres Durres Sul Kapidani Trashëgimtarët Kapidani parcela nr.60, truall 500 m2 Plazh, Durrës v.797, dt.01.04.95 nj-500 m2 me parcela nr.60 kth-500 m2 nr.41

Vendimi nr.797, dt.01.04.95 ka hartë. Në këtë 

dosje nodhet dhe shtëse vendimi nr.313/1 

dt.26.11.96 ku vendimi 313, dt.3.3.94 I 

shtohet kompensimi në natyrë 350 m2

1580 29.12.95 Durres Durres Mehmetali Tufa Pranvera Tufa truall 1180 m2 Plazh, Durrës v.1371, dt.7.5.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr40 nuk ka hartë

1208 1.9.94 Durres Durres Latif Sela Bardhyl Sela truall 254 m2 lagja nr.1 v.1365, dt.7.5.96 nj-254 m2

komp.natyre-254 m2

nr40 nuk ka hartë

1090 15.8.94 Durres Durres Nikolla Rrapo (Prifti) Kristina Rrapo truall 8594 m2 Lagja nr.15 v.1376, dt. nj-8594 m2 kth-8594 m2 nr40 ka hartë

949 6.4.94 Durres Durres Vangjel Bardhi Sofije Goga truall 250 m2 Lagja nr.15 v.1370, dt.7.5.96 nj-250 m2 kth-250 m2 nr40 nuk ka hartë

962 6.4.94 Durres Durres Perikli Mici Nikolla Mici truall 4573.78 m2 Plazh, Durrës v.1372, dt.7.5.95 nj-4573.78 m2 kth-4573.78 m2 nr40 ka hartë

253 12.10.93 Durres Durres Hysen Kokomani Bedri Kokomani truall 791 m2 v.538, dt.7.7.94 nj-791 m2

komp-791 m2

v.1190, dt.23.1.96  është ndryshuar 

vendimio nr.538, dt.7.7.94
nr.41

Ti kthej ose ti kompesoj 1280 m2 në vend të 

791 m2.

12.10.93 Durres Durres Hysen Kokomani Bedri Kokomani truall 1280 m2 L.1, rr.A.Goga v.1407, dt.28.5.96 nj-1280 m2 komp-358 m2 në natyrë nr.41

Për sipërfaqen 135 m2 është njohur dhe 

kompensuar familja Bllaca me v.537, 

dt.7.7.94. ka hartë.

12.10.93 Durres Durres Hysen Kokomani Bedri Kokomani truall 56000 m2 L.7 v.1407/1 dt.28.5.96 nj-56000 m2 kth-4382 m2

komp.letra me vlerë-5161.8 m2

nr.41 ka hartë

12.10.93 Durres Durres Hysen Kokomani Bedri Kokomani truall 62000 m2 Pitok dhe Ortazan v.1407/2, dt.28.5.96 nj-62000 m2 kth-4338 m2

komp-5766 m2 letra me vlere

nr.41 ka hartë

12.10.93 Durres Durres Hysen Kokomani Bedri Kokomani tokë 100 000 m2 kazonë v.1407/3, dt.28.5.96 nj-100 000 m2

kom-100 000 m2

nr.41

480 24.11.93 Durres Durres Hajrije Ali Karaboja Behixhe Karaboja (Rexha) truall 750 m2 v.903, dt.13.6.95 nj-750 m2 komp-750 m2

v.1594, dt.15.10.2002 ku është 

anulluar pjesshëm v.903, dt.13.6.95 

të KKKP. ndryshuar   me vendimin 

nr.1450, dt.2.11.2001 të Gj.RR.Dr 

për sip.100 m2 në pronësi të 

nr.41

24.11.93 Durres Durres Hajrije Ali Karaboja Behixhe Karaboja (Rexha) truall 11505 m2 Dheu I zi, v.1412, dt.28.5.96 nj-11505 m2 komp.natyre-9250 m2

komp.letra me vlere-27.7 m2

GJ.ADM APEL V.77(86-2018-

2428) DT.28.05.2018 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT

nr.41

Sip.1178 m2 ka mbivendosje me vendimin 

nr.324, dt.3.3.94 I është njohur vëllezërve 

Rubiku.

24.11.93 Durres Durres Hajrije Ali Karaboja Behixhe Karaboja (Rexha) truall 11505 m2 Dheu I zi, v.1334, dt.20.4.96 nj-11505 m2 komp.natyre-9250 m2

komp.letra me vlere-150.5 m2

nr.41 Mbi vendim shkruhet me të kuqe anullohet.

1209 01.09.94 Durres Durres Zenel Ali Bardhi Ali Bardhi truall 170 m2 L.4 v.1408, dt.28.5.96 nj-170 m2

komp-170 m2

nr.41

1157 28.5.96 Durres Durres Xheladin Mitraku Xhevdet Mitraku truall 100 m2 L.4 v.1409, dt.18.5.96

komp-100 m2

nr.41

332 19.10.93 Durres Durres Kristo Dako Aleksandër Dako truall 500 m2 Plazh, Durrës v.1392, dt.16.5.96 nj-500 m2

komp-500 m2

nr.41

817 28.3.94 Durres Durres Mihal Kilica Vjera Kilica truall 600 m2+truall 578 m2 Shkozet v.1391, dt.16.5.96 nj-600 m + 578 m2

komp-1178 m2

nr.41

1298 11.9.94 Durres Durres Lluka Rrufa Lluka Rrufa
truall 3958 m2+ truall 9570 m2 

brenda Urës së dailanit
Varosh v.1404, dt.28.5.96 nj-3958 m2+9570 m2 kth-436 m2

komp në natyrë-2016 m2+ 

komp.letra me vlere 453 m2

nr.41 ka hartë

11.9.94 Durres Durres Vlash Brisku Lluka Rrufa
truall 131.9 m2, truall 3190 m2 

brenda urës dailanit
Varosh v.1404/1, dt.28.5.96 nj-131.9 m2+3190 m2 kth-1140 m2

kom.natyre-2050 m2

nr.41 ka hartë

592 14.1.94 Durres Durres Myrteza Hunda Nazmi Hunda truall 915 m2 L.12 v.500, dt.3.6.94 nj-915 m2

komp-915 m2

v.911, dt.1.2.96 të Gj.Rr.Dr ku është 

ndryshuar vendimi nr.500, dt.3.6.94 

për kthimin në natyrë.

nr.41

14.1.94 Durres Durres Myrteza Hunda Nazmi Hunda truall 915 m2 L.12 v.1413, dt.28.5.96 nj-915 m2 kth-352 m2

komp-563 m2

nr.41
ky vendim anullon vendimin e Komisionit 

nr.500, dt.3.6.94

1030 30.6.94 Durres Durres Pandeli Marto Dhimitër Marto truall 1439.40 m2 Shkozet, L.13 v.1399, dt.28.5.96 nj-1439.40 m2 nr.41

1524 12.9.95 Durres Durres
Vasiliqi Rana dhe Vangjel e 

Evgjeni Ziu
Vangjel Ziu truall 4000 m2 L.15 v.1400, dt.28.5.96 nj-4000 m2 nr.41

1127 15.8.94 Durres Durres Stavro dhe Dile Stavri Violeta Dhima
parcela 287-400 m2; parcela 286-

400 m2; parcela 209-500 m2
Plazh v.1395, dt.16.5.96 nj-400 m2+400 m2+500 m2 nr.41

1102 15.8.94 Durres Durres Fetah Lazimi Enver Lazimi truall dhe shtëpi 128 m2 varosh, L.11 v.1405, dt.28.5.96 nj-128 m2+shtëpi

komp-128 m2

nr.41

1229 1.9.94 Durres Durres Hysen cela Hysen Cela truall 729 m2 L.2 v.1396, dt/16.5.96 nj-729 m2 kth-729 m2 nr.41

1166 1.9.94 Durres Durres Osman Merja Xhevaire Marku truall 18000 m2 Shkallnur v.1411, dt.28.5.96 nj-18000 m2 kth-3600 m2
komp.-6400 m2+komp.letra me 

vlere 800 m2

nr.41

827 28.3.94 Durres Durres Hamit Deda Hamit Deda truall 400 m2 L.18, Rr.A.Goga v.1394, dt.16.5.95 nj-400 m2

komp-400 m2

nr.41

936 5.4.94 Durres Durres Zef, Jak, Pjeter, Kol e Tom Zogu Preng Coku truall 1138 m2 L.4 v.1406, dt.28.5.96 nj-1138 m2 kth-522 m2

komp-676 m2

GJ.AP.DURRES V. 10-2018-

1202(452) DT.07.06.2018 

VENDOSIPRANIMIN E PADISE, 

NDRYSHIMIN E VENDIMIT

nr.41

5.4.94 Durres Durres Tom Coku Preng Coku truall 528 m2 v.1406/1, dt.28.5.96 nj-528 m2 kth-148 m2

komp-380 m2

nr.41

546 16.12.93 Durres Durres Xhaferr Ypi Tomorr Ypi truall 360 m2 parcela 46, plazh, Durrës v.1420, dt.1.6.96 nj-360 m2 kth-360 m2 nr.42

16.12.93 Durres Durres Xhaferr Ypi Tomorr Ypi truall 360 m2 parcela nr.46, plazh v.195, dt.16.12.93 nj-360 m2 nr.42

41 4.8.93 Durres Durres Andon e Llazar Beqari Andon e Llazar Beqari truall 150 m2 v.535, dt.7.7.94 nj-150 m2 nr.42

4.8.93 Durres Durres Andon Beqari Ilia Beqari truall 250 m2 Shkozet v.1436, dt.13.6.96 nj-250 m2

komp-250 m2

nr.42

1162 1.9.94 Durres Durres Jorgji Minia Mitrush Minia truall 118 m2 cezmja e Kushumit v.1350, dt.27.4.94 nj-118 m2

komp-118 m2

nr.42

1.9.94 Durres Durres Jorgji Minia Mitrush Minia truall 500 m2 Shkozet v.1438, dt.13.6.96 nj-500 m2

komp-500 m2

nr.42

631 14.2.94 Durres Durres Ali Arifi Ali Arifi truall 2630 m2 Shkallnur v.986, dt.12.9.95 nj-2630 m2 kth-2630 m2 nr.42

14.2.94 Durres Durres Ali Arifi Ali Arifi truall 2525 m2+truall 80 m2 Shkallnur v.554, dt.22.7.94 nj-2525 m2+80 m2 nr.42

14.2.94 Durres Durres Ali Arifi Ali Arifi v.1429, dt.11.6.96 Anullim vendimi nr.986, dt.12.9.95 nr.42

955 6.4.94 Durres Durres Hajdar Toska Arap Toska truall 666 m2 Shkozet v.1423, dt.1.6.96 nj-666 m2

komp-666 m2

nr.42

6.4.94 Durres Durres Bedrie Toska Arap Toska truall 95 m2 Shkozet v.1283, dt.2.4.96 nj-95 m2

komp-95 m2

nr.42

1161 1.9.94 Durres Durres Sadik Rifat Cerloi Nadida Deliallisi shtëpi dy katëshe L.6 v.1387, dt.14.5.96 nj-shtëpi dy katëshe kth-shtëpi dy katëshe nr.42 ka hartë

1.9.94 Durres Durres Sadik Rifat Cerloi Nadida Deliallisi truall 192 m2 Varosh v.1444, dt.13.6.96 nj-192 m2 kth-75 m2 nr.42

sipërfaqja 55 m2 I është kthyer Saban Cerloit 

me v.834, dt.22.4.95. sipërfaqja 52 m2 është 

zënë nga një lokal. Kështu KKKP është 

shprehur , të zgjidhet në gjyq.

815 28.3.94 Durres Durres Fuat Vevzirolli Adnan Vevzivolli truall 270 m2 v.1138, dt.9.2.96 nj-270 m2 kth-270 m2 nr.42 ka hartë

28.3.94 Durres Durres Fuat Vevzirolli Adnan Vevzivolli shtëpi -224 m2, shtëpi-40 m2 L.11 v.1434, dt.13.6.96 nj-224 m2+40 m2 kth-224 m2+40 m2 nr.42 ka hartë

1118 29.11.95 Durres Durres Ramazan Haxhi Kora Eqerem Kora truall 42.88 m2 L.9 v.1433, dt.13.6.96 nj-42.88 m2 kth-42.88 m2 nr.42 ka hartë

1085 29.11.95 Durres Durres Ndoc Kondo Niko Kondo shtëpi L.13, plazh, Durrës v.1421, dt.1.6.96 nj-shtëpi kth-shtëpi nr.42 ka hartë

1563 3.11.93 Durres Durres Ndoc Sheldia Sandër Sheldia truall 5200 m2 Shkozet v.1422, dt.1.6.96 nj-5200 m2 kth-5000 m2

komp-200 m2

nr.42 ka hartë

382 3.11.93 Durres Durres Maliq Bushati Genc Bushati truall 1358 m2 v.1437, dt.13.6.96 nj-1358 m2

komp-1358 m2

nr.42

25.4.94 Durres Durres Haki Bushati Genc Bushati truall 5000 m2 Shkozet, Blloku nr.38 v.249, dt/3.2.94 nj-5000 m2

ve v.364, dt.6.2.2001 të Gj.Lartë 

është anulluar v.249, dt.03.02.94 të 

KKKP për Genc Bushatin për 

sip.720 m2 në favor të Gjyle 

Lajthia.

nr.42

1632 25.4.94 Durres Durres Isuf Selmani Qemal Selmani shtëpi arë e livadh 168000 m2 Arapaj, rrashbull v.1439, dt.13.6.96 nj-168000 m2 kth-shtëpia dhe 10000 m2

komp-15800 m2

GJ.AP.DURRES V. 10-2017-

249/88 DT.07.02.2017 VENDOSI  

PRISHJEN E VENDIMIT 264 DT. 

17.02.2015 TE GJ.RR.GJ.DR DHE 

DERGIM PER RIGJYKIM// 

nr.42 ka hartë

741 15.3.94 Durres Durres Niko, Ivo, Rudolf, Mark Gurashi Viktor Shiroka truall 810 m2 Jalli v.989, dt.8.9.95 nj-810 m2

komp-810 m2

Vendim nr.1309, dt.30.07.2018 I 

Gjykates se Rrethit Durres me 

nr.Prot.7706, dt.06.08.2018

nr.42

15.3.94 Durres Durres Niko, Ivo, Rudolf, Mark Gurashi Viktor Shiroka shtëpi me sip.297 m2+ 508.98 m2 L.3
nj-shtëpi me sip.297 m2 dhe 508.38 

m2
nr.42

1015 30.06.94 Durres Durres Haxhi Zaza Haxhi Zaza truall 225 m2 Varosh v.1443, dt.13.6.96 nj-225 m2

komp-225 m2

nr.42

1213 1.9.94 Durres Durres Myftar Ismail Leka Agim leka truall 150 m2 L.2 v.1442, dt.13.6.96 nj-150 m2

kom -150 m2

nr.42

1425 23.6.95 Durres Durres Engjell Gjon Brahja Francesk Brahja truall 60 m2 L.2 v.1419, dt.1.6.96 nj-60 m2

komp-60 m2

nr.42

1172 1.9.94 Durres Durres Pjetër Frashëlliu Koraqi Dhora Koroqi truall 1000 m2 Shkozet v.1428, dt.11.6.96 nj-1000 m2

komp-1000 m2

nr.42

1129 30.06.94 Durres Durres Sulejman Jevgu Bela Ibrahim hasa truall 143 m2 dhe shtëpi L.e Jevgjve, nr.9 v.1435, dt.13.6.96 nj-143 m2 dhe shtëpi kth-143 m2 nr.42 nuk ka hartë

1223 1.9.94 Durres Durres Kostandin Masterli Raqi Manasterli truall 100 m2 varosh v.1427, dt.11.6.96 nj-100 m2

komp-100 m2

nr.42

848 28.3.94 Durres Durres Kurtish Rushit Gadanca Ahmet Gadenca truall 20 000 m2 Arapaj, v.1417, dt.30.05.96 nj-2000 m2
komp.letra me vlere-1000 m2 dhe 

komp.në natyre-1000 m2

nr.42

1123 15.8.94 Durres Durres Jorgji Xoxe Llazar Xoxe truall 3000 m2 L.14, Shkozet v.1432, dt13.6.96 nj-3000 m2 kth-3000 m2 nr.42 ka hartë



1293 1.9.94 Durres Durres Harito Harito Fatos Harito nr.42

852 5.4.94 Durres Durres Hysen Dobi Agim Dobi truall 1450 m2 Plazh parcela 808 v.1054, dt.24.10.95 nj-1450 m2 kth-1450 m2 nr.43

5.4.94 Durres Durres Hysen Dobi Agim Dobi v.1470, dt.25.6.96
Anullim vendimi nr.10564, 

dt.24.10.95
nr.43

1133/1 30.06.94 Durres Durres Femi Tepelena Hysen Tepelena truall 1180 m2 shkozet v.1455, dt.19.6.96 nj-1180 m2

komp-1180 m2

nr.43

915 5.4.94 Durres Durres Rexhep Molla Rexhep Molla shtëpi v.1096, dt.23.11.95 kërkesa nuk është objekt I ligjit nr.43

5.4.94 Durres Durres Rexhep Molla Rexhep Molla shtëpi truall 100 m2 L.1, rr.S.Molla v.1451, dt.19.6.96 nj-shtëpi me truall 100 m2

komp-100 m2

nr.43

1215 1.9.94 Durres Durres Muhamet Sefa Muhamet Sefa truall 83 m2 L.4 v.1393, dt.16.5.96 nj-83 m2 kth-72 m2

komp-11 m2

nr.43

1.9.94 Durres Durres Muhamet Sefa Muhamet Sefa truall 384 m2 Varosh v.1450, dt.19.6.96 nj-384 m2

komp-384 m2

nr.43

1051 30.06.94 Durres Durres Ali Keja Idriz Keja truall 85000 m2 Shkozet v.1293, dt.11.4.96 nj-85000 m2 kth-9997 m2

komp-7500 m2

nr.43

Sipërfaqja prej 37 m2 pretenduar nga Idriz 

Keja në emër të Ali Kejës nuk I është kthyer 

Mehdi Milaqi me vendimin nr.889, dt.3.6.95

30.06.94 Durres Durres Hasan Keja Idriz Keja truall 13000 m2 Varosh v.1293/1, dt.11.4.96 nj-435 m2

komp-435 m2

nr.43

1225 01.09.94 Durres Durres Sefer Paja Sefer Paja truall 2081 m2 L.6 v.1458, dt.25.6.96 nj-2081 m2 moskthim nr.43
Kjo prone I ështrë njohur Ali Veliut me 

v.1246, dt.21.3.96.

1198 01.09.94 Durres Durres Ilia Kuqi Ilia Kuqi truall 114 m2 L.3 v.1462, dt.25.6.96 nj-114 m2 moskthim

komp-114 m2

nr.43
Kjo prone I është njohur Petro Spiru v.1060, 

dt.31.10.95.

1287 01.09.94 Durres Durres Rahime Kulla Rahime Kulla truall 225 m2 Varosh v.1461, dt.25.6.96 nj-225 m2

komp-225 m2

nr.43

1189 01.09.94 Durres Durres Lluka Rama Vasil Rama truall 2000 m2 L.15 v.1465 m2, dt.25.6.96 nj-2000 m2 kth-2000 m2 nr.43

1628/1 17.4.96 Durres Durres Enver Zazani Denis Zazani truall 1180 m2 Shkozet v.1454, dt.19.6.96 nj-1180 m2

komp-1180 m2

nr.43

1096 15.8.94 Durres Durres Katerina Kristo (Vasili) Edmond Vasili truall 11035 m2 Shkozet v.1457, dt.25.6.96 nj-11035 m2 kth-11035 m2 nr.43

934 5.4.94 Durres Durres Vasik Jorgji Stefa Vasil teta (Stefani) truall 65 m2 L.2 v.1449, dt.19.6.96 nj-65 m2 kth-65 m2 nr.43

477 24.11.93 Durres Durres Eliza Skanjeti Tefta For a truall 74.520 m2 Rrashbull, Arapaj v.1452, dt.19.6.96 nj-57450 m2 nr.43

Kjo prone është trajtuar në v.614, dt.12.8.94 

këtë vendim e ka anulluar Gjykata e Durrësit 

me vendim nr.1139, dt.3.4.96 meqë janë dy 

bashkëpronarë dhe jo vetëm një. I kthehet një 

sip.20000 m2 në L.14 dhe komp-3745 m2 dhe 

24.11.93 Durres Durres Skëndër Pojani Truall 500 m2 Parcela nr.23, Pazh, Durrës v.318, dt.3.3.94 nj-500 m2 nr.43

1190 01.09.94 Durres Durres Llazar Rama Jani Rama truall 2000 m2 lagja Spitallë v.1466, dt.25.6.96 nj-2000 m2 kth-2000 m2 nr.43

1597 21.02.96 Durres Durres Spiro Kostoli Mihal Kostoli truall 2944 m2 Stadiumi Durrës, L.11 v.1446, dt.19.6.96 nj-2944 m2 kth-2944 m2 nr.43

1173 01.09.94 Durres Durres Ramazan Kokomani Haki Kokomani truall 17.212 m2 Shkozet v.1173, dt.19.6.96 nj-17212 m2 komp.natyre-10000 m2

kom.letra me vlere-7212 m2

nr.43

1135 30.08.94 Durres Durres
Ramazan Kaçani e Mehmet Ali 

Efendiu
Ramazan Kacani truall 8750 m2 Spitallë, L.15 v.1467, dt.25.6.96 nj-8750 m2 komp.natyre-8750 m2 nr.43

30.08.94 Durres Durres Mehmet Ali Kacani Ramazan Kacani truall 15000 m2 Spitall L.15 v.1467/1, dt.25.6.96 nj-15000 m2 komp.natyre-10000 m2

kom.letra me vlere-5000 m2

nr.43

1211 1.9.94 Durres Durres Shaqir Kasmi Kujtim Kasmi
truall 50.3 m2, dyqan 30.5 m2, 

truall 20 m2 dhe arë 300 m2
L.2 v.1448, dt.19.6.96

nj-50,3 m2+dyqan  30.5 m2+20 

m2+300 m2
nuk kthehet 108.5  m2

komp-300 m2

nr.43

Si[përfaqja 108 m2 e kthyer fatnmir Rexhes 

me v.559, dt.22.7.94, vendim I cili është 

atakuar nga familja Leka me vendimin nr.8096, 

dt.28.4.95 të Gjykatës së Kasacionit.

1338 13.2.93 Durres Durres Feruze Shehu Rukie Shehu truall 2681.50 m2 Shkozet v.1463, dt.25.6..96 nj-2681.50 m2

komp-2681.50 m2

nr.43

1254 1.9.94 Durres Durres Gani Xherai Jakup Xherai truall 1188 m2 L.6 v.1469, dt.25.6.96 nj-1188 m2

komp-1188 m2

nr.43

1221 1.9.94 Durres Durres Latif Emiri Latif Emiri truall 1000 m2 L.14 v.1468, dt.25.6.96 nj-1000 m2

komp-1000 m2

nr.43

339 19.10.93 Durres Durres Alqi Jani Ikonomi Vasil Gjergo truall 4000 m2 Dautaj, L.7 v.1488, dt.4.7.96 nj-4000 m2 kth-3078 m2 nr.44
është I mangët si vendim, mungon faqja ku 

është firma e Kryetarit.

19.10.93 Durres Durres Vivjana Meri Vasil Irma Gjergo
truall 1098.395 m2 dhe truall 1000 

m2
L.3 v.502, dt.6.6.94, nj-1098.395 m2+1000 m2 ka të drejtë parablerje për ndërtesat nr.44

19.10.93 Durres Durres shtesë vendimi v.502/1, dt.23.9.96 njohje+kthim-220 m2

komp.natyre-780 m2

nr.44

19.10.93 Durres Durres Nikolla Gjerga truall 2400 m2 v.498, dt.3.6.94 nj-2400 m2 nr.44

19.10.93 Durres Durres shtesë vendimi v.498/1, dt.11.7.96 nj-2400 m2 kth-2400 m2 nr.44

19.10.93 Durres Durres Vasil Gjerko Vasil Gjerko truall 1180 m2 v.1321, dt.10.04.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.44

19.10.93 Durres Durres Alqi Jani Ikonomi Vasil Gjerko truall 230 m2 v.1414, dt.30.05.96 nj-230 m2

komp.natyre-230 m2

nr.44

19.10.93 Durres Durres Vasil Gjerko Jalli, L.Kala v.1488/1 nr.44
Mungon dispozitivi, bashkëlidhur ka një fletë 

tjetër.

19.10.93 Durres Durres Nikolla Gjergo Vasil Gjergo truall 1180 m2 v.1279, dt.2.4.96 nj-1180 m2

komp.natyrë-1180 m2

nr.44

19.10.93 Durres Durres shtesë e vedimit 239 v.239/1, dt.11.7.96 shtohert fjala I kthehet nr.44
në dosje nuk ndodhet vendimi nr.239 por 

vetem shtesa e ketij vendimi

19.10.93 Durres Durres

me v.1565, dt.27.10.97 të Gjykatës 

së Rrethit Durrësështë anulluar 

v.1534, dt.06.08.96 dhe detyron 

Bashkinë Durrës ti kthejë në natyrë 

sipërfaqene tokës. Po ashtu anullon 

nr.44

me v.1400, dt.4.6.98 Gjykata e Apelit ka 

ndryshuar v.1656, dt.27.10.97 të Gj.Rr.Dr si 

më poshtë:- ndryshimin e vendimit 1534, 

dt.6.8.96 të KKKP Dr.në pikën 1 si dhe 

ndryshimin e v.1488, dt.4.7.96 të KKKP Dr në 

510 25.11.93 Durres Durres Kazaroi Ballgjan Beinamin Ballgjan truall 1038.50 m2 v.1338, dt.20.04.96 nj-1038.50 m2 moskthim nr.44
Mbivendosje me familjen Xhumari, 

mbivendosja me pronën e Urbanisitikës.

25.11.93 Durres Durres Kazaroi Ballgjin Benimin Ballgjan truall 1038.50 m2 Rruga e Vjetër e Kavajës v.1491, dt.4.7.96 nj-1038.50 m2 kth-1038.50 m2 nr.44

1261 01.09.94 Durres Durres Ahmet Dervishi Hamdi Dervishi truall 500 m2 Shkozet v.1481, dt.4.7.96 nj-500 m2

komp.natyre-500 m2

nr.44

1170 19.8.94 Durres Durres Rexhep Selimi Rexhep Selimi truall 275 m2 L.8 v.1484, dt.4.7.96 nj-275 m2

komp.natyre-275 m2

nr.44

942 5.4.94 Durres Durres
Vlash dge Jorgji (Mitrushi) 

Brisku
Vlash Brisku truall 432.9 m2, shtëpi 393 m2 Varosh v.1474, dt.28.6.96 nj-432.9. m2 dhe shtëpi 393 m2 kth-shtëpia 393 m2

komp.natyre-432.9 m2

nr.44

728 11.2.94 Durres Durres Hajrije Hysen Celkupa Aqif Çelkupa truall 110 m2 L.2 v.1170, dt.13.2.96 nj-110 m2 kth-110 m2 nr.44

11.2.94 Durres Durres Hajrije Hysen Celkupa Aqif Çelkupa truall 560 m2 L.2 v.1480, dt.4.7.96 nj-560 m2

komp.natyre-560 m2

nr.44

1278 01.09.94 Durres Durres Hasan Jakupi Aishe Jakupi truall 6800 m2 L.18 v.1473, dt.26.6.96 nj-6800 m2

komp.natyre-6800 m2

nr.44

1126 27.4.96 Durres Durres Sotir Pitaku Sotir Pitaku truall 1600 m2 L.14 v.1482, dt.4.7.96 nj-1600 m2 kth-1600 m2 nr.44

18.8.94 Durres Durres Andrea Pitaku Sotir Pitaku truall 500 m2 Shkozet v.1354, dt.27.4.96 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.44

903 5.4.94 Durres Durres Qazim Xhemal Ferra Ferrik ferra truall shtëpi jalli, L.1, durrës v.1472, dt.28.6.96 nj-shtëpi kth-shtëepi me truallin e vet nr.44

1638 14.05..96 Durres Durres Xhemal Turku Xhemal Turku truall 1180 m2 v.1487, dt.4.7.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.44

688 03.03.94 Durres Durres Hamza Muço Fatmir Muca truall 20000 m2 L.13 v.1477, dt.4.7.96 nj-20000 m2 kth-10000 m2

komp.letra me vlere-1000 m2

nr.44

920 05.04.94 Durres Durres Nikolla Kapuli Ermira Kapuli truall 101 m2 Varosh v.1483, dt.4.7.96 nj-101 m2

komp.natyre-101 m2

nr.44

1303 01.09.94 Durres Durres Thomaidha Qëndro Thomaidha Qëndro truall 656 m2 v.1478, dt.4.7.96 nj-656 m2
komp.natyre-656 m2 dhe e 

dr.parablerje për objektete e 

ndërtuar në të

nr.44

614 14.01.94 Durres Durres Sotir Dhimitri Kozma Nina truall 1777.75 m2 Shkozet v.1476, dt.28.6.96 nj-1777.75 m2 kth-1177.75 m2
komp.natyre-600 m2 dhe e 

dr.parablerje

nr.44

1163 01.09.94 Durres Durres Isa Tepshi bejtulla Tepshi truall 2746 m2 L.6 v.1485, dt.4.7.96 nj-2746 m2 kth-2606 m2

komp.natyre-140 m2

nr.44

651 15.02.94 Durres Durres Qerim Taga Qerim Taga truall 258 m2 L.4, RR.7 Nëntori v.1490, dt.4.7.96 nj-258 m2 kth-258 m2 nr.44 ska hartë

1101 15.8.94 Durres Durres Zef Ndok Çuni Rita Çuni truall 5028 m2 Shkozet v.1479, dt.4.7.96 nj-5028 m2 kth-4256 m2

kom.natyre-772 dhe të dr.parablerje

nr.44

471 24.11.93 Durres Durres Inajete Peshkepia Mereme Tivari truall 5000 m2 Lagja nr.1 v.1498, dt.11.7.96 nj-5000 m2 kth-4895 m2

komp-105 m2

nr.45

24.11.93 Durres Durres Inajete Peshkepia Mereme Tivari truall 1000 m2 Lagja nr.1 v.1498/1, dt.11.7.96 nj-1000 m2 nuk kthehet
V. nr. 11495, dt. 26.11.2012, Gj. 

Tiranë, Pa.F.P
nr.45

I është njohur Hysen Myshketa me v.930, 

dt.29.6.95

1112 15.8.94 Durres Durres Isa Kapedani Selami Kapedani truall 600 m2 Lagja nr.2 v.1508, dt.18.7.96 nj-600 m2

komp.natyre-600 m2

nr.45

847 1.4.94 Durres Durres Beqir Kollciu Hajredin Hoxha Skënder Hoxha truall 1265 m2 Lagja nr.1 v.1501, dt.11.7.96 nj-1265 m2
komp.natyre-1265 m2 dhe të 

dr.parablerje

nr.45

1143 30.8.94 Durres Durres Murat Arapi Dervish Arapi truall 7500 m2 Shkozet v.1507, dt.18.7.96 nj-7500 m2

komp.natyre-7500 m2

Vendim.nr.195, dt.22.11.2018 I 

Gj.Adm.Ap me nr.prot.11739, 

dt.13.12.2018 (mospranim padie)

nr.45

1132 31.8.94 Durres Durres Jani Prifti Eli Koreta truall 360 m2 L.3 v.1496, dt.11.7.96 nj-360 m2 nuk kthehen-174 m2

komp.natyre-186 m2

nr.45
kjo sip.i është njohur familjes Rubiku me 

v.124, dt.3.3.94

624 17.1.94 Durres Durres Fanulla Kisi Mihal Kisi truall 227 m2 Varosh v.1492, dt.11.7.96 nj-227 m2 kth-227 m2 nr.45



17.1.94 Durres Durres Harallamb Kisi Mihal Kisi truall 280 m2 L.Kala, Dr v.1472/1, dt.11.7.96 nj-280 m2 nuk kthehet nr.45
kjo sipërfaqe I është njohur familjes 

(Ekonomi) me v.502, dt.6.6.94

17.1.94 Durres Durres Petro Kisi Mihal Kisi truall 384 m2 L.Kala, Dr v.1492/2, dt.11.7.96 nj-384 m2

komp.natyre-384 m2

nr.45

797 17.3.94 Durres Durres Idhomen Kosturi Sofokli Eqimi truall 1524.8 m2 Jalli v.1424, dt.1.6.96 nj-1524.8 m2

komp.natyre-1524.8 m2

nr.46

17.3.94 Durres Durres Idhomen Kosturi Sofokli Eqimi ndërtesë 3 katëshe L.1, B.Q.Stafa v.1424/1, dt.1.6.96 nj-ndërtesë 3 katëshe kth-ndërtesë 3 katëshe nr.46

17.3.94 Durres Durres Idhomen Kosturi Sofokli Eqimi shtëpi dhe kopësht Varosh v.1486, dt.4.7.96 nj-shtëpi dhe kopësht kth-shtëpi dhe kopësht nr.46

17.3.94 Durres Durres Idhomen Kosturi Sofokli Eqimi shtëpi dhe truall 320 m2 L.10, Rr.A.Goga v.1528, dt.30.7.96 nj-shtëpi dhe truall 320 m2 kth-320 m2 nr.46

186 15.9.93 Durres Durres Minella e Jani leka Menella Leka
ndërtesë 2 kate dhe sip.750 m2 , 

truall
L.1, rr.K.Permetit v.1527, dt.30.07.96 nj-ndërtesë dy kate dhe sip.750 m2

komp.natyre-720 m2

nr.46

256 12.10.93 Durres Durres Mihal Sherko truall 500 m2, parcela 13 Plazh v.286, dt.18.2.94 nj-500 m2 dr.parablerje nr.46

12.10.93 Durres Durres Marina Fundo Seregj Sherko truall 500 m2 plazh, parcela 290 v.1512, dt.30.07.96 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.46

1437 30.6.95 Durres Durres Ismail Pogrozhda Tahiri Bogrozhda truall 17000 m2 shkozet v.1529, dt.30.07.96 nj-17000 m2 kth-10000 m2

kom.letra me vlere-700 m2

nr.46

875 5.4.94 Durres Durres Kristaq Harizi Romeo Harizi godinë 4 kate Ligata v.1532, dt.30.07.96 nj-godine 4 kate nuk kthehet nr.46
nuk kthehet me v.165, dt.25.11.93  I është 

njohur dhe kthyer vëllezëeve Kalamishi.

5.4.94 Durres Durres Kristaq Harizi Romeo Harizi tokë 20000 m2 Plazh v.1263, dt.26.3.96 nj-20000 m2
komp.letra me vlere-6000 m2 dhe 

komp.natyre-5000 m2

nr.46 ka hartë të Sek.urbanisitik

188 20.09.93 Durres Durres Areti leka Areti Leka parcela mr.2, 3430 m2 Ura e Dajlanit, parcela 2 v.1526, dt.30.07.96 nj-3430 m2

komp.natyre-3430 m2

nr.46

1289 01.09.94 Durres Durres Tanush Ismailati Juvenila Ismailati truall 52000 m2 ZK 8515, lagja 14 v.1197, dt.22.2.96 nj-1500 m2
komp.natyre-5000 m2 dhe 

komp.letra me vlere-7700 m2

nr.46

01.09.94 Durres Durres Tanush Ismailati Juvenila Ismailati truall 52000 m2 L.14 v.1533, dt.30.07.96 nj-52000 m2

anullon vendimin nr.1197, 

dt.22.2.96 dhe kth-1500 m2+3500 

m1
komp.letra me vlere-5000 m2 dhe 

kom.natyre-5000 m2

nr.46
ky vendim anullon vendimin e Komisionit 

nr.1197, dt.22.2.96.

1584 9.1.96 Durres Durres Riza Bajrami Xhelal Bajrami truall 5000 m2 Shkozet v.1517, dt.30.07.96 nj-5000 m2

komp.natyre-5000 m2

nr.46

106 16.8.93 Durres Durres Shyqyri Haver Qazim Haveriku Varosh v.67, dt.24.9.93 nj-330 m2 + 173 m2+ 620 m2 nr.46

16.8.93 Durres Durres Shyqyri Haver Qazim Haveriku Shyqyri Haver Qazim Haveriku një godinë Rr.Prokop Meksi v.166, dt.25.11.93

nj-godinë e përbër prej 5 

magazinash dhe 1 garazhd, mbi 

truallin me sip.1147 m2

nr.46

16.8.93 Durres Durres Shyqyri Haver Qazim Haveriku Agim Haveriku truall 500 m2 pasrcela 58, plazh v.1516, dt.30.07.96 nj-500 m2 kth-500 m2 dhe godinë mbi të nr.46

1275 1.9.94 Durres Durres Hajdar Ali Çela Sulejman Çela truall 4000 m2 Lagja nr.6, Durrës v.1519, dt.30.07.96 nj-4000 m2 kth-4000 m2 nr.46
shtesë vendimi nr.1519/1, dt.13.8.96 ku 

shtohen trashëgimtaret ligjore.

1634 6.5.96 Durres Durres Gjon Vlashi Agatina Çefa banesa 1 katëshe +banjo me oborr L.6 v.1531, dt.30.07.96
nj-banese 1 katëshe dhe banjo me 

oborr

kth-banesë 1 katëshe dhe banjo 

oborr

Me v.1550, dt.08.06.2011 te 

Gj.Rr.Gj.Dr eshte vendosur parinimi 

I padise duke detyruar Bashkine e 

qytetit Durres ti ktheje paditesit 

Simon Semini shumen prej 

nr.46

1622 9.4.96 Durres Durres Kostandin Leshnja Filip Leshnja truall 1180 m2 Shkozet v.1530, dt.30.07.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.46

192 21.9.93 Durres Durres Levan Bodikjan Grigor Bodikjani truall 500 m2 parcela 91, Plazh v.806, dt.4.4.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.46

21.9.93 Durres Durres
Levan Bodikjan  dhe Haik 

Ballgjani
Grigor Bodikjani truall 292 m2 Varosh v.1524, dt.30.07.96 nj-292 m2 kth-214 m2

komp.natyre-78 m2

nr.46

1288 01.09.94 Durres Durres Kozma Gjoni Liljana Gurakuqi truall 22654 m2 Shkozet v.1518, dt.30.07.96 nj-22.654 m2 kth-10000 m2

komp.letra me vlere-1265 m2

nr.46

1505 16.8.95 Durres Durres Osman Dino Ilir Bosholli truall 14000 m2 Shkozet, ZK 8515 v.1522, dt.30.07.96 nj-14000 m2 kth-7200 m2
komp.natyre-2800 m2 dhe 

komp.letra me vlere-400 m2 dhe të 

dr.parablerje

me v.103, dt.2.7.2002 

Gj.Sh.I.Durrës ka anulluar pjesërisht 

v.1522, dt.30.7.96 në pikën ! 

Parag.2 dhe 3 duke kthyer ne natyre 

4200 m2.

nr.46

1155 10.9.94 Durres Durres Stavro Vosho Lefteri Vosho trruall 1006.76 m2 Shkozet v.1525, dt.30.7.96 nj-1006.76 m2

komp.natyre-1006.76 m2

nr.46

924 5.4.94 Durres Durres Thimi Manabeu Kristaq Manabeu truall 253 m2 Varosh v.1509, dt.18.7.96 nj-253 m2

komp.natyre-253 m2

nr.46

1153 1.9.94 Durres Durres Anastas Goga Alma Kraja truall 4000 m2 L.4 v.1494, dt.11.7.96 nj-4000 m2

komp.natyre-4000 m2

nr.46

803 16.3.94 Durres Durres Jovan Prifti Jovan Prifti truall 1224 m2 Parcela nr.1, plazh v.371, dt.18.3.94 nj-1224 m2 nr.46
v.371/1, dt.18.7.96 me VKKK I shton kthimin 

si fjalë plotëseuse (njohje dhe kthim)

16.3.94 Durres Durres Mihal Prifti Spiro Prifti truall 7620 m2 dhe truall 5960 m2 Shkozet v.1162, dt.23.1.96 nj-7620 m2 dhe 5960 m2 kth-1535 m2+3460 m2+2640 m2
komp.natyre-1400 m2 dhe 

komp.letra me vlere-358 m2 dhe 

nj.e dr.parablerjes

nr.46

16.3.94 Durres Durres Mihal Prifti Spiro Prifti truall 7620 m2 dhe truall 5960 m2 Shkozet v.1162/1, dt.13.6.96
nj-shtohet dhe e dr.parablerjes 

(dyqani I bukes)
nr.46

233 5.10.93 Durres Durres Gzim Shtini Gzim Shtini truall 89 m2 L.1 v.224, dt.13.1.94 nj-89 m2 nr.46

5.10.93 Durres Durres Gzim Shtini Gzim Shtini truall 30.5 m2 L.1 v.376, dt.30.05.95 nj-30.5 m2

kompensim-30.5 m2

nr.46

5.10.93 Durres Durres Ibrahim Shtini Gzim Shtini truall 200.5 m2 L.1 v.1499, dt.11.7.96 nj-200.5 m2

komp.natyre-200.5 m2

nr.46

267 15.10.93 Durres Durres Jusuf dhe Hasan Beja Hysen Korbi magazinë L.3 v.578, dt.2.8.94 nj-magazinë nr.46

15.10.93 Durres Durres Hysen Korbi Besnik Korbi shtëpi L.3 v.1373, dt.7.5.96 nj-2/3 e shtëpisë kth-2/3 e shtëpisë nr.46

15.10.93 Durres Durres Jusuf Beja Besnik Korbi 1/3 shtëpisë L.3 v.1510, dt.18.7.96 nj-1/3 e shtëpisë kth-1/3 e shtëpisë 150 m2 nr.46

1523 12.9.95 Durres Durres Llazar Voja Llazar Vojo truall 250 m2 Spitall, Durrës dhe L.15 v.1504, dt.11.7.96 nj-250 m2 kth-250 m2 nr.46 ska hartë

1658 12.6.96 Durres Durres Xhaferr  tefik Vila Xhaferr Zaferr Vila truall 400 m2 parcela 72, plazh nj-400 m2 kth-400 m2 nr.46

1411 19.6.95 Durres Durres Xhaferr Brinja Irfan Burinja truall 246.10 m2 Varosh v.1493, dt.11.7.96 nj-246.10.m2

komp.natyre-246.10 m2

nr.46

718 11.3.94 Durres Durres Petro Doniska Kostandina Doniska truall 500 m2 Parcela 53, plazh v.969, dt.30.08.95 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.46

11.3.94 Durres Durres Pjetro Doniska Pjetro Doniska truall 1980 m2 L.1 v.1495, dt.11.7.96 nj-1980 m2 kth-1145 m2

komp.natyre-426 m2

nr.46

Sipërfaqja 409 m2 I njihet por nuk I kthehet se 

me v.1045, dt.17.10.95 (Familja Likmeta) dhe 

me v.1675, dt.15.6.95 (Familja Kasapi) I është 

njohur ketyre subjeketeve.

1405 12.5.95 Durres Durres Stefan Lipja Stefan Lipja truall 252.68 m2 Varosh v.1500, dt.11.7.96 nj-252.68 m2

komp.natyre-252.68 m2

nr.46

383 3.11.93 Durres Durres Ana Kallço Eftiqi Obdari vilë Parcela 15, Plazh, Durrës v.1348, dt.25.4.96 njohje e vilës kthim I vilës nr.46

3.11.93 Durres Durres Ana Kallço Eftiqi Obdari shtëse vendimi v.1348/1, dt.25.4.96 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.46

3.11.93 Durres Durres Ana Kallço Eftiqi Obdari truall 500 m2 parcela 59, Plazh, Durrës v.1383, dt.14.05.96 nj-500 m2 kth-500 m2 nr.46

61 10.08.93 Durres Durres Ikbale Lohja e Zenepe Fetiu Burhan Ibrahimi truall 106.16 m2 L.3, Rr.Migjeni v.1503, dt.11.7.96 nj-106.16 m2 kth-106.16 m2 nr.46

752 16.3.94 Durres Durres Theodhari Thoma Profit Coka Stavri Coka truall 400 m2 Plazh, Durrës, Parcelë nr.177 v.1544, dt.8.8.96 nj-400 m2 kth-400 m2 nr.47

16.3.94 Durres Durres Theodhari Thoma Profit Coka Stavri Coka truall 186 m2 Varosh v.1544/1, dt.8.8.96 nj-186 m2 të dr.parablerje

komp.natyre-186 m2

nr.47 ka hartë të Sek.Urbanisitik

1028 30.06.94 Durres Durres Bajram Metalla Fadil Metalla truall 830 m2 Varosh v.1535, dt.6.8.96 nj-830 m2

komp.natyre-830 m2

nr.47

374 27.10.93 Durres Durres Vasil Rufa Lluka Kalemi Kalemi Rrufa truall 510 m2 lagja Kala, Dr v.1521, dt.30.07.96 nj-510 m2 kth-510 m2 nr.47

27.10.93 Durres Durres Vasil Rufa Lluka Kalemi Kalemi Rrufa banesa nr.134 L.4 v.214, dt.30.12.93 nj-banesa 134 nr.47

27.10.93 Durres Durres Vasil Rufa Lluka Kalemi Kalemi Rrufa truall 447.6 m2 dhe truall 269.5 m2 v.1543, dt.8.8.96 nj-447.6 m2+269.5 m2

komp.natyre-717.1 m2

nr.47

1576 21.12.95 Durres Durres Zija Dibra Shpëtim Kodra shtëpi me sip.408 m2 Badallek, Durrës v.1189, dt.22.2.96 nj-shtëpi me sip.408 m2

komp.natyre-408 m2

nr.47

21.12.95 Durres Durres Fadil Zeqja Shpëtim Kodra truall 209 m2 v.1548, dt.13.8.96 nj-209 m2

komp.natyre-209 m2

nr.47

1522 12.9.95 Durres Durres Haki Bllaca Florian Bllaca truall 352 m2 Lagja nr.1 v.1542, dt.8.8.96 nj-352 m2 kth-352 m2 nr.47 ka hartë

1413 20.06.95 Durres Durres Zybejde Osman Vejzi Zybejde Kerri truall 1500 m2 tek cezmja e Kurshumit v.1534, dt.6.8.96 nj-1500 m2 ska kthim nr.47
Kjo sipërfaqja I është njohur familjes 

Ikonomi, me v.1488, dt.4.7.96 të KKKP Dr.

357 27.10.93 Durres Durres Mustafa e Hatixhe Kacani Emine Halili
sip.10 dy të vjetra; 7 dy vjetra, 20 dy 

vjetra,  dyqan 500 zira të vjetra
kompensim v.1459, dt.25.6.96

nj-10 dy të vjetra; 7 dy vjetra, 20 dy 

vjetra,  dyqan 500 zira të vjetra

kompensim I M.Kacani-10000 m2 

dhe kompensim I H.Kacani-10000 

m2

nr.47
Në dispozitiv ka korrigjim me stilolaps dhe e 

bën të pakuptueshëm njohjene pronës.

27.10.93 Durres Durres Abdulla Kacani Arben Kacani shtëpi e shembur me sip.120 m2 Varosh v.1552, dt.22.8.96 nj-shtëpi e shembur 120 m2

komp.natyre-120 m2

nr.47

219 05.10.93 Durres Durres Vasil Milo truall 500 m2 dhe 400 m2 v.154, dt.18.11.93 nj-900 m2 nr.47

05.10.93 Durres Durres Vasil Milo truall 400 m2 Plazh v.858, dt.16.5.95 te dr.parablerje

komp-400 m2

nr.47

05.10.93 Durres Durres Rozolia Milo Jorgji Milo shtëpi 100 m2 Lagja nr.13, plazh v.1545, dt.8.8.96 nj-shtëpi 100 m2 kth-shtëpi 100 m2 nr.47

kthim I shtëpisë është mbi sip.500 m2 njohur 

me vendimin nr.154, dt.18.11.93 të 

trashëgimtarëve Milo.

1232 01.09.94 Durres Durres Andrea Llupi Naun Llupi shtëpi Lagja nr.13, Plazh v.1551, dt.22.8.96 nj-shtëpi kth-shtëpi nr.47 ka hartë

957 6.4.94 Durres Durres Qazim Keja Sabri Keja truall 4305 m2 v.1292, dt.5.4.96 nj-4305 m2 kth-1751 m2+84 m2

komp.natyre-2470 m2

nr.47 ka hartë të Sek.Urbanisitik



6.4.94 Durres Durres Besim Keja Sabri Keja truall 1180 m2 v.1292/1, dt.5.4.96 nj-1180 m2

komp.natyre-1180 m2

nr.47

6.4.94 Durres Durres Qazim Keja Sabri Keja v.1292/2, dt.5.4.96

komp.natyre-1180 m2

nr.47 me v.1549, dt.22.8.9

1340 30.03.95 Durres Durres Hysni Vrapi Qerime Vrapi truall 1519 m2 lagja nr.7 v.1538, dt.6.8.9 nj-1519 m2 kth-276 m2
komp.natyre-1043 m2  dhe 200 m2 

mostrajtim

nr.47
200 m2 ka mbivendosje me v.616, dt.12.8.94 

(Ibrahim Tonuzi). Ka hartë.

901 5.4.94 Durres Durres Nikolla Kaceli Spiro Kaceli truall 805 m2 tek Stacioni I Trenit v.1541, dt.8.8.96 nj-805 m2

komp.natyre-805 m2

nr.47 Harta e Sek.Urbanisitik

1113 30.06.95 Durres Durres Selman e Qamil Reçi Selman Reçi truall 100 m2 Lagja nr.6, Rr.Bashkia v.1537, dt.6.8.96 nj-100 m2 kth-100.6 m2 nr.47 ka hartë

1055 30.06.95 Durres Durres Isa Kuta Isa Kuta dyqan + magazin L.1, Bulevardi E.Hoxha v.1547, dt.13.8.96 nj-dyqan dhe magazinë kth-dyqan dhe magazinë nr.47

1579 29.12.95 Durres Durres Veli Disha Veli Disha truall 520 m2 L.8, Rr.A.Goga v.1536, dt.6.8.96 nj-520 m2 kth-420 m2

komp.natyre-100 m2

nr.47

1668 28.6.96 Durres Durres Demir Xhakoni Qazim Xhakoni truall 308 m2 Varosh v.1546, dt.13.8.96 nj-308 m2

komp.natyre-308 m2

nr.47

1533 27.9.95 Durres Durres Lush Haxhia (Musta) Osman Haxhiu truall 35733 m2 Shkozet v.1582, dt.14.9.96 nj-14441 m2 kth-10000 m2

komp-448.1 m2

nr.48

sipërfaqja 21.292 m2 nuk trajtohet pasi kjo 

sipërfaqe është trajtuar me vendim. (Haxhi 

Hoxha) (Haxhi Boshnjaku).

1613 15.3.96 Durres Durres Qazim Canaku Kimete Vogli truall 245 m2 Lagja nr.3 v.1556, dt.3.9.96 nj-245 m2

komp.natyre-245 m2

nr.48

625 17.1.94 Durres Durres Mehmet Kokomani Shkëlqim Kokomani truall 290 m2 Rr. F.Vezi v.392, dt.24.3.94 nj-290 m2 nr.48

17.1.94 Durres Durres Mehmet Kokomani Shkëlqim Kokomani shtëpi 1 katëshe L.8 v.1574, dt.10.09.96 nj-shtëpi 1 katëshe kth-shtëpisë

Gj.AP.DR V.10-2020-406/140, dt 

06.03.2020 " Pranimi pjeserisht I 

padise; ndryshimin/plotesimin e 

v.1574/1996 te KKKP 

nr.48

1318 31.10.94 Durres Durres Hamit Kokomani Bardhyl Kokomani truall 1750 m2 L.8 v.1566, dt.3.9.96 nj-1750 m2

komp.natyre-550 m2

nr.48

Për sipërfaqen 1200 m2 ka mbivendosje me 

vendimin nr.407/1, dt.28.05.96 (Hysen 

Kokomani). Ska hartë.

1268 01.09.94 Durres Durres Zyber Kokomani Vath Kokomani truall 1500 m2 L.8 v.1567, dt.3.9.96 nj-1500 m2

kom.natyre-540 m2

nr.48

Sipërfaqja 1260 m2 ka mbivendosje me 

vendim nr.1407/1 dt.28.05.96 (Hysen 

Kokomani)

25/B 29.07.93 Durres Durres Mustafa Lila Luan Lila ndërtesë me 3 kate L.1 v.192, dt.16.12.93 nj-e ndërtesës me 3 kate nr.48

29.07.93 Durres Durres Mustafa Lila Luan Lila truall 43 m2 dhe 93 m2 thellësi Shkozet v.633, dt.7.9.94 nj-e te dr.se parablerjes nr.48

29.07.93 Durres Durres Besim, Murat e Ramazan Lila Luan Lila truall 502 m2 L.2 v.1579, dt.10.09.96 nj-502 m2 kth-240 m2

komp-272 m2

nr.48

1272 29.07.93 Durres Durres Nikolla Trungu Eleni Trungu truall 312.57 m2 Lagja nr.3 v.1558, dt.3.9.96 nj-312.57 m2 kth-50.4 m2

komp-25317 m2

nr.48

1041 30.06.94 Durres Durres
Haki e Qamile Ballhysa e Bejte 

Buzo

truall 585 m2, shtëpi 98 m2 dhe 3 

dyqane 33.5 m2 dhe 51.5 m2
Plazh, lagja nr.3 v.620, dt.18.08.94

nj-585 m2+shtëpi 98 m2+33.5 

m2+51.5 m2 I dhe dy vende banjosh 

në plazhin Durrës 500 m2

me v.1281, dt.30.4.09  është kthyer 

e drejta e pronësisë.
nr.48

30.06.94 Durres Durres Zybejte Ballhysa Haki Ballhysa truall 2511 m2 Lagja Jalli v.640, dt.13.09.94

komp-2511 m2

nr.48

30.06.94 Durres Durres Haki Ballhysa Sezoi Ballhysa truall 512 m2+240 m2+47.50 m2 Varosh v.1577, dt.10.09.906 nj-512 m2+240 m2+47.50 m2

komp-799.47 m2

nr.48

1186 01.09.94 Durres Durres Myftar Shala Ymer Shala truall 160 m2 Varosh v.1561, dt.3.9.96 nj-160 m2

komp-160 m2

nr.48

1264 01.09.94 Durres Durres Ramazan Çullhoi Nerjeta Çullhoi truall 3331 m2 Botokollek v.1511, dt.18.7.95 nj-3331 m2

komp-3331 m2

nr.48

01.09.94 Durres Durres Ramazan Çullhoi Nerjeta Çullhoi truall 320 m2 Varosh v.1511/1, dt.18.7.96 nj-320 m2

komp-320 m2

nr.48

01.09.94 Durres Durres Ramazan Çullhoi Nerjeta Çullhoi truall 744 m2 Varosh v.1576, dt.10.09.96 nj-744 m2

komp-744 m2

nr.48

1059 30.06.94 Durres Durres Sulltane Alushi Fiqerete Gorani truall 2724.51 L.8, L16 v.1575, dt.10.09.96 nj-2724.51 m2

komp-2724.51 m2

nr.48 ska hartë

1326 20.10.94 Durres Durres Ibrahim Ferhat Elezi Xhelal Elezi truall 30 000 m2 L.8, L.16 v.1584, dt.14.9.96 nj-30 000 m2
komp.natyre-10000 m2, komp.letra 

me vlerë-2000 m2

nr.48 ka planvendosje të Sek.Urbanisitik

1327 20.11.94 Durres Durres Ali ferhat Elezi Lulzim Elezi truall 30 000 m2 L.17 v.1583, dt.14.9.96 nj-30000 m2 kth-10000 m2

komp.letra me vlere-2000 m2

nr.48

1666 22.6.96 Durres Durres Haki Levonja Ymel Levonja truall 602 m2 L.5 v.1578, dt.10.09.96 nj-602 m2

kom.natyre-602 m2

nr.48 ka planvendosje të Sek.Urbanisitik

1588 23.1.96 Durres Durres Petraq Llancari Jovan Llancari truall 376 m2 Varosh v.1571, dt.5.9.96 nj-376 m2 moskthim nr.48

me v.878, dt.1.6.95 të KKKP në emër të 

familjes Kokoshi dhe me v.1500, dt.17.07.96 

në emër trë familjes Lipe ka mbivendosje

1628 17.04.96 Durres Durres Ismail Dibra Iqmet Agolli truall 384 m2 Varosh v.1559, dt.3.9.96 nj-384 m2

komp.natyre-384 m2

nr.48

909 5.4.94 Durres Durres Osman Dauti Ali Dauti truall 110 m2 L.12, varosh v.1565, dt.3.9.96 nj-110 m2 kth-110 m2 nr.48

1686 4.9.96 Durres Durres Behie Pici Behie Pici një shtëpi 24 m2, pa oborr L.5 v.1569, dt.5.9.96 nj-shtëpi 24 m2 kth-24 m2 nr.48

1537 4.10.95 Durres Durres Islam Haxhiraj Shqipe Spiru truall 200.16 m2 L.13, Plazh v.1563, dt.3.9.96 nj-200.16 m2 kth-200.16 m2 nr.48

1587 16.1.96 Durres Durres Shyqyri Shëngjergji Agim Shëngjergji truall 90 m2 L.1 v.1557, dt.3.9.96 nj-90 m2 moskthim nr.48 me v.1227,dt.16.03.96 I është njohur F.Beja

1239 1.9.94 Durres Durres Diltirus Toptani (Peqini) Ymer Hydi truall 1150 m2 L.3 v.1555, dt.3.9.96 nj-1150 m2 kth-513.5 m2

komp.natyre-636.5 m2

nr.48

me v.743, dt.14.2.95 F.Mece mbivendosje 

223.5 m2.  me vendim 1398, dt.28.5.96 

anulluar.

859 5.4.94 Durres Durres Lin Çapeli Simon Çapeli truall 400 m2 Plazh, Durrës v.1560, dt.3.9.96 nj-400 m2

kom.natyre-400 m2

nr.48

1214 1.9.94 Durres Durres Nazar Kulla Limon Kulla truall 225 m2 Varosh v.1587, dt.14.9.96 nj-225 m2

komp.natyre-225 m2

nr.48

164 8.9.93 Durres Durres Zef Kadare Anton Albert Akshia truall 500 m2 Plazh, Durrës, parcela nr.54 v.802, dt.1.4.95 nj-500 m2 të rikthej pronen-500 m2 nr.48

8.9.93 Durres Durres Zef Kadare Anton Akshia truall 500 m2 Plazh, Durrës, parcela nr.54 v.1581, dt.14.9.96 nj-500 m2
komp.natyre-500 m2 dhe I njihet e 

dr.parablerjes ne parcelën 54

nr.48

966 6.4.94 Durres Durres Llambi Boshku Stefanaq Boshku truall 2282 m2 Varosh v.1075, dt.31.10.95 nj-2282 m2

komp.natyre-2282 m2

nr.49 ska hartë

6.4.94 Durres Durres Llambi Boshku Stefanaq Boshku truall 107.25 m2 v.1607, dt.25.9.96 nj-107.25 m2

komp.natyre-107.m2

nr.49 ska hartë

1061 10.07.94 Durres Durres Mihal dhe Polikseni Shani Nikolla Shani truall 1100 m2 dhe 50 m2 L.8 v.723, dt.31.1.95 nj-1100 m2+50 m2

komp.natyre-1150 m2

nr.48 ka hartë të Sek.Urbansiitk

10.07.94 Durres Durres Urani Shani Nikolla Shani truall 890 m2 L.8 v.1585, dt.14.9.96 nj-890 m2

komp.natyre-890 m2

nr.48 ka hartë të Sek.Urbanisitik

1672 30.07.96 Durres Durres Sulejman Tereziu Daut Tereziu arë 20 000 m2 Lagja  13, Plazh v.1573, dt.10.09.96 nj-20000 m2 kth-5300 m2

komp-1000 m2

nr.48
Mbivendoset me familjen Balla per sipërfaqen 

4700 m2 me vendimin nr.911, dt.21.06.95

1607 6.3.96 Durres Durres Vasil Korroqa Sotir Korroqa truall 286 m2 Varosh, L.6 v.1589, dt.14.9.96 nj-286 m2 kth-140 m2

kom-146 m2

nr.48 ka hartë të VFJ

1589 26.1.96 Durres Durres Kostandin Topi Leonard Topi truall 290 m2 Durrës v.1570, dt.5.9.96 nj-290 m2

komp.natyre-290 m2

nr.48 ka mbivendosje me familjen Mancaku (Shehu)

1132 29.8.94 Durres Durres Haxhi Pumi Ismail Pumi truall 270 m2 Varosh v.1554, dt.22.8.96 nj-270 m2

komp.natyre-270 m2

nr.48 ska hartë komisioni

29.8.94 Durres Durres Haxhi e Adem Pumi Ismail Pumi truall 285.5 m2 nj-285.50 m2

komp.natyre-285.50 m2

nr.48 ska hartë komisioni

1057 30.06.94 Durres Durres Tahir Bulqiza Ilmie Quska truall 4725 m2 dhe arë 15745 m2 L.13, Arapaj v.1593, dt.23.9.96 nj-4725 m2+15745 m2 kth-4725 m2 nr.49
nuk trajtohet toka bujqësore me sip.15745 m2 

në Arapaj.

1121 15.8.94 Durres Durres Sul Shehi Sulejman Shehi truall 12000 m2 L.12, Shkozet v.1592, dt.23.9.96 nj-12000 m2 kth-2820 m2+7180 m2+200 m2 nr.49

982 9.5.94 Durres Durres Hamdi Basha Vjollca Buci truall 834 m2 dhe 804 m2 Varosh v.752, dt.21.2.1995 nj-306 m2
v.1608, dt.25.09.96 dhe eshte nj-

804 m2 dhe kompensuar 804 m2

nr.49
ska hartë. I njëjti dokument ligjor është 

përdorur dy herë në të dy vendimet.

969 7.4.94 Durres Durres Himet Tartari Kreshnik Tartari etj truall 400 m2 Plazh, Durrës v.1605, dt.25.9.1996 nj-400 m2 nr.49
ka hartë të Sek.Urbanisitik, nuk ka hartyë 

komisioni.

1690 24.9.96 Durres Durres Jovan Stavri Trashëgimtarët e tij truall 8000 m2 dhe 65000 m2 Shkozet v.1602, dt.25.06.96 nj-8000 m2+65000 m2
komp.në natyrë-10000 m2 dhe 

komp.letra me vlere-6300 m2

nr.49
Nuk ka hartë komisioni por ka hartë vendimi 

gjykate

549 10.01./94 Durres Durres Anton Kozmoci Jak Kozmoci truall 324 m2 dhe 1304.11 m2 Currila, Durrës v.481, dt.26.5.94 nj-324.75 m2 nr.49

m e v.1598, dt.23.9.96 është njohur sip.1305 

m2. ka hartë të Sek.Urbanisitik, nuk ka hartë 

komisioni.

1174 01.09.94 Durres Durres Rexhep Lluri Kujtim Lluri truall 162 m2 L.7 v.1594, dt.23.09.1994 nj-162 m2 nr.49 ka hartë të Sek.Urbanisitik

488 24.2.93 Durres Durres Hasan Tobli Ikbale Tobli  truall 92 m2 L.2 v.1609, dt.25.09.96 komp.natyre-92 m2 nr.49 ka skicë (planimetri)

18/1k Durres Kruje Liman Doku Asllan Doku Kullote 21600 Qereke V. 643, dt. 12.03.2002 21600 21600 Dosari nr. 9 Verdhe

286 04.04.2001 Durres Durres Selim Shahini Dhurata Shahini T. B 30000 Jube te Katundit Ri V. 617, dt. 01.11.2001 19500

11950

Dosari nr. 9 Verdhe

545 " Durres Durres Petro Spiru Jorgji Spiru Truall 3100 L. Nr. 3, Durres V. 1050, dt. 19.10.1995 3170 1340 "

Ne dosje nuk ka snje dokumentacion vetem 

kopja e V. 1050, dt. 19.10.1995, i KKKP-se 

Bashkia 

" Durres Durres " " V. shtese dat. 23.01.2002

1830

Dosari nr. 9 Verdhe
Shtese vendimi dt.23.01.2001, Prefektura 

Durres.

1869 01.12.2000 Durres Durres Veli Bakllava Kadrije Bakllava Truall 3000 L. 14 Shkozet V. 608, dt. 05.10.2001 3000 2100

900

Gj.Ap.Durres me V.10-2017-

960/378, dt 25.04.2017 vendosi 

lenien ne fuqi te V.2475, dt 

07.11.2005 te Gj.Rr.Durres.

"
Ka te drejten e parablerjes ne sip. 900 m2, ka 

planvendosje

294 " Durres Durres Seid Meta Reshat meta 26600 Bisht Palle V. 633, dt. 23.01.2002 26600 12660 Dosari nr. 9 Verdhe Ka palanvendosje

1993 " Durres Durres Ramazan Xhezairi Ali Xhezairi Truall 32 L. 10 Durres V. 32

32

" Nuk ka planvendosje

1845 Durres Durres Rrahman Karaboja Rrahman Karaboja Truall 5000 L. 14 Shkozet V. 611, dt. 19.10.2001 5000 5000 Dosari nr. 9 Verdhe Ka planvendosje 



363 viti 1996 Durres Durres Pask Diza Pavel Diza T.B. 37600 Spitalle V. 71, dt. 01.11.2002 Rrezim kerkese
Dosari 2, toke bujqesore Keshilli 

Rrethit

15 26.7.1993 Durres Durres Genc Durresi Truall 190 Durres V. 57, dt. 117.09.1993 190

190

V. Gj. Dt.31.03.1994, kthen 150 m² Dosari 50 Bashkia Durres
Dokumentacioni ligjor me V. gjykate. Ka plan 

vendosje 

" Durres Durres Hysen Durresi " Truall 4935 " V. 266, dt. 10.02.1994 4935 1000

3935

V. Gj. Nr. 3392 Dt.09.10.1996, ka 

ndryshuar vendimin e KKKP-se per 

pozicionimin e sip. Kthyer 1000 m²

Dosari Nr. 50, Bashkia Durres
Ka planvendosje nga Urbanistika dhe me 

vendim gjykate

" Durres Durres Hysen e Ramazan Durresi " Truall 16000 L. 1 Durres V. 1620, dt. 08.10.1996 16000 12152

1690

GJ.AP.DURRES  V.10-2017-

514(197) DT. 09.03.2017 

VENDOSI LENIEN NE FUQI TE 

GJ.RR.GJ DURRES

"
Ka mbivendosje me familjen Petrela per sip. 

2280 m², ka planvendosje

" Durres Durres Ramazan Durresi Ramazan Durresi Truall 8000 " V. 1088, dt. 06.11.1995 8000 5000

2500

V. Gj. 2822, dt. 27.8.1996, anullon 

V. 1088, dt. 27.8.1996 te KKKp
"

Pronesia me vertetim hipotekor, ka 

planvendosje.

731 15.03.1994 Durres Durres Sabri e Ali Berhami Hilmi Berhami Shtepi " V. 1513, dt. 30.7.1996 Njeh shtepin Kthen shtepi

Gj.Apelit Durres me v.10-2016-

2351(988), dt 09.11.2016 vendosi: 

Lenien ne fuqi te v.(11-2015-

2029)801, dt 29.04.2015 te 

Gj.Rr.Gj.Durres./ 

"
Pronesia me vertetim hipotekor, ka 

planvendosje.

" Durres Durres Ali Berhami " Truall 100 L. 11, Durres V. 1615, dt. 04.10.1996 100

100

"
Pronesia me vertetim hipotekor, dhe vendim 

gjykate ka planvendosje nga Sek. Urbanistikes.

1228 01.9.1994 Durres Durres
Jovan, Spiro, Pjerin, Ollga Sinjri 

e Harito Kasapi
Jorgji Spiro truall 25000 m2 L. 9; 10, Durres V. 1488, dt. 04.7.1996 25000 20006

4994

"

Pronesia me vendim gjykate, vendimi i 

komisionit ka shenimin anulluar me dt. 

25.9.1994, te kater kopjet, ka planvendosje.

" Durres Durres " " " V. 1614 dt. 04.10.1996 25000

25000

" Pronesia me vendim gjykate, ka planvendosje.

569 10.01.1994 Durres Durres
Jorgji Pupa, Andromaqi Pupa, 

Angjelina Krushova
Albert Pupa Tr. 5390 Durres V. 1084, dt. 06.11.1995 5390 4290

800

"
Dhene parablerja ne sip. 300 m². Pronesia me 

vrtetim hipoteke, ka planvendosje.

" Durres Durres " " Shtepi " V. 1613, dt. 04.10.1996 Njeh shtepin Kthen shtepi

Pronesia me vendim gjykate, shtepia brenda 

sip 4290 m trajtau me V. 1084, dt. 

06.11.1995, ka planvendosje.

826 28.03.1994 Durres Durres Zeqir Isaku Skender Isaku Tr. 1084.35 " V. 1219, dt. 12.03.1996 1084.35 576.95

507.4

Dosari 50 Bashkia Durres
Pronesia me Vertetim hipoteke, ka 

planvendosje

" Durres Durres " " Tr. 870 " V. 1623, dt. 11.10.1996 870 105

765

"
Pronesia me Vertetim hipoteke, nuk  ka 

planvendosje

276 18.10.1993 Durres Durres Demir Merja Petrit Merja Tr. 992 " V. 586, dt. 03.08.1994 992 210

780

" "

" Durres Durres Demir Merja e Sul Merja " Tr. 1274365 " V. 1596, dt. 23.9.1996 1274365

9381.6

"
Pronesia me Vertetim hipoteke, nuk  ka 

planvendosjeVertetim negativ nga Urbanistika

" Durres Durres Mehmet e Sul Merja " Tr. 10834 " V. 1596/1, dt. 23.9.1996 10834

10834

" "

1319 31.10.1994 Durres Durres Liman Dollaku Liman Dollaku Tr. 343.5 Durres V. 1622, dt. 08.10.1996 343.5

343.5

"
Pronesia me Vertetim hipoteke,ka 

planvendosje nga Urbanistika

1206 01.9.1994 Durres Durres Ilia e Koco Xhimitiku Leonidha Xhimitiku Tr. 1000 Shkozet V. 1617, dt. 04.10.1996 1000

1000

GJ.RR.GJ.DURRES V. (11-2016-

5595) 1833 DT.05.12.2016 

VENDOSI PRANIMIN E KERKESE 

PADISE,PRANIMIN PJESERISHT 

TE KUNDRA PADISE

"
Nuk ka planvendosje , vertetim negativ nga 

Urbanistika

326 19.10.93 Durres Durres Kol Thaci Agentina Lezha Tr. 400 + Vile V. 1611, dt. 04.10.1996 400 400 "

Pronesia me Vertetim hipoteke,ka 

planvendosje, pe te realizuar kthimin subjekti 

duhet te paguaj shumen 458394 leke

1235 01.9.1994 Durres Durres Shefqet Xheraj Zyhdi Xheraj 200 V. 1621, dt. 08.10.1996 200

200

"
Pronesia me Vertetim hipoteke,ka 

planvendosje, 

535 25.11.1993 Durres Durres Bajram Kapseri Zeqe Kapseri Tr. 22128 Shkozet V. 1618, dt. 04.10.1996 22128 2200

9012

GJ.RR.GJ.DURRES V.(11-2016-

5815) DT.15.02.2016 

VENDOOSIPUSHIMIN E 

GJYKIMIT,NJOHJE 

PRONAR,KONSTATIM I 

"
I jepet e drejta parablerjes per sip. 5880 m² 

Pronesia me V. Gjykate, ka planvendosje.

566 10.01.1994 Durres Durres Filip Pjeter Guraziu Filp Guraziu Tr. 500 m²+ Shtepi Plazh V. 921, dt. 22.6.1995 500 500 "
Pronesia me Vertetim hipoteke, parcela 138, 

ka planvendosje, 

" Durres Durres " " " V. 921/1, dt. 0810.1996 "

Shtesa e vendimit eshte bere per pagesen e 

subjekti 605332 leke vlera e dale si ndertim 

nga shteti paguar me nr. 355686 dt. 

15.10.1996

1207 01.09.1994 Durres Durres Eftali Gjonci Filip Gjonci Tr. 65 Durres V. 1416, dt. 30.5.1996 65

65

" Pronesia me Vertetim hipoteke

" Durres Durres Parashqevi Gjonci " Tr. 1000 Shkozet V. 1616, dt. 04.10.1996 1000

1000

" Ka planvendosje

436 19.11.1993 Durres Durres Stefan Tati Prokop Tati Tr. 1175 Plazh V. 373, dt. 18.03.1994 1175 " Nuk ka planvendosje

" Durres Durres " " Tr. 1000 " V. 1625, dt. 11.10.1996 1000

1000

" Me hipoteke nuk ka planvendosje

" Durres Durres " " Tr. 400 " V. 1625/1, dt. 11.10.1996 400 "
E drejta e parablerjes se objektit ne parcelen 

nr. 169, ka planvendosje

689 03.3.1994 Durres Durres Shefqet Libohova Asaf Libohova Tr. 500 m² Plazh V. 812,dt. 06.04.1995 500 500 "
E drejta e parablerjes se objektit ne parcelen 

nr. 109, ka planvendosje

" Durres Durres " " Tr. 500 " V. 813, dt. 06.04.1995 500 " Pronesi  ne parcelen nr. 56, ka planvendosje

" Durres Durres " " " " V. 1629, dt. 11.10.1996 500 "

Kthim I shtepise mbi sip.500 m2 njohur me 

vendimin nr.813, dt.106.04.1995, ne parcelen 

56, pas pageses se 668532 leke.

863 05.04.1994 Durres Durres Adem Sula Adem Sula Tr. 30188.4 + Shtepi L. 1, 2, 8, 13, Durres V. 430, dt. 15.04.1994 30188.4 + shtepi e dyqan 4800

25272.4

(Gj.Rr.Gj.Durres v.(11-2014-

3320)1071, dt 10.07.2014, 

pushimin e çeshtjes civile nr. Regj 

(21336-01320) 1188, dt 

24.04.2014. / GJ.AP.DURRES, 

"
Ne sip. E njohur ka shtepi+ dyqane Ka 

planvendosje

" Durres Durres " " Tr. 370 L. 3, Durres V. 836, dt. 22.04.1995 370 " E drejat e parablerjes objektit 

" Durres Durres " " Tr. 1500 L. 1, Durres V. 1402, dt. 28.05.1996 1500 1500 "

50/1 05.08.1993 Durres Durres Shaban e Ikbale Hoxha Avni Hoxha Ndertese L. 3, Durres V. 17, dt. 12.08.1993 Njeh ndertesen "

" Durres Durres Sali Hoxha " Tr. 2006 L. 14 Shkozet V. 1619, dt. 08.10.1996 2006

2006

"
Ka plan vendosje dhe te drejte parablerje 

objekti

" Durres Durres Servete Hoxha " Tr. 257.5 V. 1077, dt. 31.10.1995 257.5

275.5

"

05.08.1993 Durres Durres Sali e Shaban Hoxha Avni Hoxha Tr. 618 V. 1077, dt. 31.10.1995 618 510

108

"

" Durres Durres " " Tr. 382 V. 1077, dt. 31.10.1995 382 260

122

"
Jane tre vendime me te njejtin numer 1077, dt. 

31.10.1995

1705 31.10.1996 Durres Durres Qamil Kapreli Qamil Kapreli Tr. 53.79 + shtepi Durres V. 1692, dt. 20.11.1996 53.79 20

34

Dosari 54 Bashkia Durres
Me vetetim hipoteke + V. gjykate ka 

planvendosje.

787 17.03.1994 Durres Durres Seit Hasa Kimete Gjoka Tr. 105000 Arapaj V. 988, dt. 09.9.1995 Mosnjohje "

Mbivendoset me V. 555, dt.22.7.1994, 

subjekti Ervehe Bekteshi, ky vendim anulluar 

nga V. Gj. 4144, dt. 04.10.1995 Apeli lene ne 

fuai nga Gj. Kasacionit

" Durres Durres " " Tr. 50000 Plepa V.1694, dt. 20.11.1996 50000 9000

3770

"
Me vetetim kadastre + V. gjykate, nuk  ka 

planvendosje.

" Durres Durres " " Tr. 25500 " V. 1694/1, dt. 20.11.1996 25500 940

333.5

"
Me vetetim kadastre + V. gjykate,  ka 

planvendosje, shpeur per sip. truall.

987 09.5.1994 Durres Durres Ali Spahiu Kujrim Spahiu Tr. 82120 V. 222, dt. 13.01.1994 82120 5000

77120

Vendim nr.5513, dt.04.10.2019 I 

Gjykates se Rrethit Durres me 

nr.Prot.11841, dt.24.10.2019

" Planimetria fotokopje e Sek. Urbanistik

928 05.04.1994 Durres Durres Ilia Llavda Irini Deliallisi Tr. 256 L. 1, Durres V. 1693, dt. 20.111.1996 256 256 " Me hipoteke ka plan vemndosje

1025 30.6.1994 Durres Durres Shoqeria "SITA" Genc Papajani Tr. 1250 Varosh Durres V. 1687, dt. 20.11.1996 1250

1250

" "

1565 08.12.1995 Durres Durres Bedrije Fortuzi Argjend Fortuzi Shtepi Currila, Durres V. 1690, dt. 20.11.1996 Njeh shtepin "
Shtepia i njihet por nuk i kthehet pasi i eshte 

kthyer Thoma Fores

1424 23.6.1995 Durres Durres Ismail Kadia Ismail Kadia Tr. 36000 Shkozet V. 1686, dt. 20.11.1996 36000 3530 7785

GJ.AP.DURRES V. 829 

DT.20.09.2017 VENDOSI 

DERGIM KOPJE NE GJ. E LARTE

"
Ka mbivendosje per sip. 8870 me V. 692, dt. 

23.11.94, te Fam Zeka.

512 25.11.1993 Durres Durres Vasil Rrufa Athanas Rrufa Tr. 16938 Durres V. 400, dt. 25.03.1994 16938 3779

11959

Dosari 54 Bashkia Durres
Siperfaqja 16938, perbehet nga 5 siperfaqe, ka 

planimetri te Sek. Urbanistik.

" Durres Durres " " Tr. 590 Shkozet V. 1988, dt. 20.11.1996 590 590 "

Sip. E kthyer 590 m² eshte brenda sip. 5000 

m² trajtuar me V. 400, dt. 25.03.1994, ka 

planimetri

" Durres Durres Ana Papakostandini " Tr. 982.85 Varosh Durres V. 814, dt. 06.04.1995 982.85 682.8

300

" Ka planimetri te Sek. Urb.

" Durres Durres Vasil Rrufa e Lluka Kalemi Tr. 6800 Durres V. 1389, dt. 14.05.1996 6800

6800

" "

150 06.9.1993 Durres Durres Llazar Theohari Thoma Theohari Tr. 60000 Arapaj V. 1047, dt. 17.10.1995 60000 10000

50000

" "

" Durres Durres Thoma Theohari " Tr. 16.2 V. 1689, dt. 20.11.1996 16.2 16.2 " "

" Durres Durres Vlash Theohari " Tr. 1180 Shkozet V. 1453, dt. 19.6.1996 1180

1180

" Pronesi me vendim gjykate

" Durres Durres Thoma Theohari " Tr. 300 zira L.11 V. 794, dt. 28.03.1995 300 zire 300 zire Dosari 54 Bashkia Durres

709 10.3.1994 Durres Durres Llazar e Balto Vlashi Balto Vlashi Shtepi L. 2, Durres V. 353, dt. 10.03.1994 Shtepi Shtepi Dosari 57, Bashkia Durres Me hipoteke

" Durres Durres Mark Vlashi " Tr. 1180 Shkozet V. 1604, dt. 25.9.1996 1180

1180

" Me V. gjykate nuk ka dokumentacion teknik

" Durres Durres
Gjergj, Pjeter, Pal, Filip, Maria, 

Marta Vlashi
" 7000 Durres V. 1725, dt. 28.11.1996 7000

7000

"
Me Vertetim kadastre, nuk ka dokumentacion 

teknik

1339 13.02.1995 Durres Durres Rexhep Kertusha Servete Kaleshi Tr. 84400 Arapaj V. 1718, dt. 28.11.1996 84496 4800

12449.6

"
Me Vertetim kadastre, ka dokumentacion 

teknik

1407 15.05.1995 Durres Durres Kol Berisha Agim Berisha Tr. 900 L. 1, Durres V. 1361, dt. 02.05.1996 900 900 " Ka planimetri

" Durres Durres " " Tr. 900 " V. 1715, dt. 28.11.1996 900 404 "
Ka mbivendosje per sip.496 m2,  me Fam 

Tivari.

393 04.11.1993 Durres Durres Mehmet, Haxhi, Tofik Kokomani Tofik Kokomani Shtepi L. 8 Durres V. 346, dt. 08.3.1994 Shtepi " Ka planvendosje

" Durres Durres Haxhi e Mehmet kokomani " Tr. 80000 L. 7 Durres V. 1149, dt. 18.01.1996 80000 10000

7000

" Ka te drejte parablerje

" Durres Durres " " Tr. 320 V. 1726, dt. 28.11.1996 320 " Prona njohur Mehmet Kokomanit



1722 26.11.1996 Durres Durres Latif Bimi Abdurrahman Bimi Tr. 1131.25 Shkozet V. 1724, dt. 28.11.1996 1131.35 1131.35 Dosari 57 Bashkia Durres Me hipoteke ka plan vendosje

1216 01.9.1994 Durres Durres Mahmut Kura Zyhdi Kura Tr. 300 L. 3 Durres V. 1721, dt. 28.11.1996 300 100 200 " "

1154 " Durres Durres Xhevdet Isufi Gezim Isufi Tr. 192 L. 11, Durres V. 1716, dt. 08.11.1996 192 192 " "

1058 30.6.1994 Durres Durres Vasil e Vangjel Roco Vasil Roco Tr. 935 L. 9, Durres V. 1401, dt. 28.5.1996 935 429 506 " Me V. gjykate ka dokumentacion teknik

" Durres Durres " " Tr. 1950 Durres V. 1599, dt. 23.9.1996 1950 1950 " "

" Durres Durres " " Tr. 5224.5 Durres V. 1717, dt. 28.11.1996 5224.5 5224.5 " Me hipoteke ka planimetri

1257 01.9.1994 Durres Durres Rexhep e Xhemaile Keja Besnik Keja Tr. 37 Varosh Durres V. 1627, dt. 11.10.1996 37 "
Kjo siperfaqe me V. 889, dt. 03.06.1995, 

njohur Fam. Milaqi

" Durres Durres Rexhep Keja " Tr. 82 Durres V. 1691, dt. 20.11.1996 82 82 "

" Durres Durres Gjylsane e Xhemaile Keja " Tr. 2550 " V.1730, dt. 2550 2550 "

" Durres Durres Rexhep Keja " Tr. 2056 " V. 1730/1, dt. 28.11.1996 2056 2056 " Ka planimetri te Sek. Urb.

297 18.10.1993 DURRES DURRES PAL SHTEMBARI PAL SHTEMBARI 2475 TRUALL V.1591 DT.23.09.1996 TOTAL 2435 40 DS.49   BASHKIA

964 06.04.1994 DURRES DURRES MANTHO JORGJI 10.000 TOKE DURRES V.1590 DT.23.09.1996 TOTAL 8240 1512 DS.49   BASHKIA
MBIVENDOSJE 285                                                                                  

SKA HART

_ DURRES DURRES _ _ _ _ V.1590/1 DT.23.09.1996 4532 453 DS.49   BASHKIA

1007 03.06.1994 DURRES DURRES SELFO ME VLLEZER ARDITA MALILE 500  TRUALL
VAROSH                   LAGJA 14 

PLAZH
V.1601 DT.23.09.1996 TOTAL 240 260 DS.49   BASHKIA

_ DURRES DURRES _ _ _ _ V.1007/1 DT.08.0.1994 NJE GODIN 5 KATESH DS.49   BASHKIA

1562 10.11.1995 DURRES DURRES MYSLYM HALILAJ MYSLYM HALILAJ 2000  TRUALL LAGJA 14 PLAZH V.1595 DT.23.09.1996 TOTAL 836 884 DS.49   BASHKIA
MBIVENDOSJE ME FAMILJEN BAJA 

SIP.280                                  SKA HART

1178 10.09.1994 DURRES DURRES PAL PUSHI VLOSH PUSHI 81   TRUALL VAROSH 1182 DT.17.02.1996 TOTAL DS.49   BASHKIA MBIVENDOSJE ME FAMILJEN HIDRI                                

935 05.04.1994 DURRES DURRES EMIN EMIRI (GOSHI) GZIM GASHI 551.25   TRUALL LAGJA 13 V.1603 DT.25.09.1996 TOTAL 551.25 DS.49   BASHKIA

157 06.09.1993 DURRES DURRES VELLEZERIT GJOTA HAMIT GJATA 23490  TRUALL LAGJA 17  , 4 V.1600 DT.23.09.1996 TOTAL 12.355 11.135 DS.49   BASHKIA

_ DURRES DURRES _ _ _ _ V.1029 DT.11.10.1995 900 DS.49   BASHKIA

_ DURRES DURRES _ _ _ _ V.172 DT.25.11.1993
SHPI , 3 DYQANE, 18 DHOMA , 2 

GUZHINA
DS.49   BASHKIA PLOTESIM VENDIMI

986 09.05.1994 DURRES DURRES SULEJMAN MANCAKU LEJLA SHEHU (MANCAKU) SHTEPI E SHEMBUR TRUALL VAROSH V.653 DT.31.10.1994
62000                     360                                

486                            2625
5000

57000                                         360                                          

486                                                     

2625

V.1573 DT.08.06.1995 DS.51                   BASHKIA DR

_ DURRES DURRES _ _ _ _ V.653/1 DT.27.07.1995
62000                     360                                

486                            2625
5000 DS.51                   BASHKIA DR

_ DURRES DURRES _ _ _ V.653/2 DT.22.10.1996 4055

V.430 DT.28.03.2000 

PLOTESIMIN E V.653/2 

DT.22.10.1996

DS.51                   BASHKIA DR MBIVENDOSJE 250

_ DURRES DURRES _ _ TRUALL NE BASHKEPRONESI _ V.1720 DT.28.11.1996 6229 5766 595 DS.51                   BASHKIA DR

1237 01.09.1994 DURRES DURRES MUHAMED LUGA DASHAMIR LUGA TRUALL URA DAJLANIT SHKOZET V.1018 DT.10.10.1995 2751                            13000 5000                                   2246 2751                                            5751 DS.51                   BASHKIA DR

_ DURRES DURRES _ _ _ _ V.1640 DT.25.10.1996 2751                          13000 2751 DS.51                   BASHKIA DR

501 25.11.1993 DURRES DURRES MYFTAR CERLOI FATMIR CERLOI
TRUALLI KU NDODHEJ SHTEPI 

E DYQAN
LAGJA 6                     A.GOGA V.864 DT.18.05.1995 3900 3900 DS.51                   BASHKIA DR

_ DURRES DURRES _ _ 2665 VAROSH V.1634 DT.22.10.1996 5205,6 5205,6 DS.51                   BASHKIA DR

_ DURRES DURRES _ _ _ _ V.16.34            DT.22.10.1996 736,3 736,3 DS.51                   BASHKIA DR

740 15.05.1994 DURRES DURRES VASIL ZIU TRASHEGIMTARET E VASIL ZIUT TRUALL
PLAZH                             

SHKOZET
V.594            DT.03.08.1994 400                                  1595 200 200 DS.51                   BASHKIA DR

_ DURRES DURRES VASIL ZIU KONSTANDIN MISJA 2523  TRUALL URA E DAJLANIT V.1639     DT.25.10.1996 2523 2523 DS.51                   BASHKIA DR

1650 04.06.1996 DURRES DURRES MUHAMED MOLLA ARBEN MOLLA 300 TRUALL LAGJA 5 V.1645           DT.25.10.1996 300 240 60 DS.51                   BASHKIA DR

927 05.04.1994 DURRES DURRES SELIM BYLYKU HYSNI BYLYKU 8000   TRUALL LAGJA 10 V.1635 DT.22.10.1996 8000 5492 DS.51                   BASHKIA DR MBIVENDOSJE 2508

1540 09.10.1995 DURRES DURRES TEODOR TRUNGU ARISTIDH TRUNGU 241   TRUALL LAGJA 3 V.1644 DT.25.10.1996 241 241 DS.51                   BASHKIA DR

1042 30.06.1994 DURRES DURRES VANGJEL MANUSHI JORGJI MANUSHI 500 TRUALL PLAZH V.820 DT.11.04.1995 500 500 DS.51                   BASHKIA DR

_ DURRES DURRES VANGJEL MANUSHI SOTIRAQ MANUSHI
1945,3                              1588,5                       

KOPESHT
LAGJA KALA V.1431 DT.13.06.1996 1945.3                                 1588.5 3533,30 DS.51                   BASHKIA DR

_ DURRES DURRES
ARITI MANUSHI            AMELIA 

MANUSHI
SOTIRAQ MANUSHI 500 KUT                      MAGAZINE LAGJA KALA V.1431/1 DT.13.06.1996 320                       MAGAZINE 320 DS.51                   BASHKIA DR

_ DURRES DURRES ARETI MANUSHI SOTIRAQ MANUSHI
425                           250                            

TRUALL

LAGJA 3                                   

LAGJA 1                     

BULEVARDI KRYESOR

V.1431/2 DT.13.06.1996 425                                             250 250                               215 210 DS.51                   BASHKIA DR

_ DURRES DURRES VANGJEL MANUSHI RAIQ MANUSHI

1010.5                    1022.9                        

1012.7                                      74                                 

1144.8     TRUALL

_ V.1629 DT.22.10.1996
4190.64                                                 

5494.10

2277                                                   

321,7
DS.51                   BASHKIA DR MBIVENDOSJE 4190,64

938 05.04.1994 DURRES DURRES RAMAZAN MUSTAFA GANI MUSTAFA 22588 TRUALL VAROSH V.1633 DT.22.10.1996 22588 DS.51                   BASHKIA DR

1292 01.09.1994 DURRES DURRES AHMET SULA SABINA ÇELA 3000 URA DAJLANIT SHKOZET V.1628 DT.22.10.1996 3000 3000 DS.51                   BASHKIA DR

1619 28.03.1996 DURRES DURRES RAGIPE XHEMALE AGOLLI FITNETE ZEHIRI 30571,37    TRUALL SHENAVLASH V.1646 DT.25.10.1996 30571 DS.51                   BASHKIA DR

1148 30.08.1994 DURRES DURRES STAVRO FRASHERI DHIMITRA FRASHERI SHTEPI + 450  TRUALL LAGJA 1                             SPIRU V.1238 DT.21.03.1996 SHTEPI + 450  TRUALL SHTEPI + 450  TRUALL DS.51                   BASHKIA DR

1106 15.089.1994 DURRES DURRES

BAJRAM PREZA    LEME 

AHMETI                   HAXHIRE, 

REXHEP, MEREME, BEDRIE 

TIVANI

BAJRAM PREZA 300  TRUALL LAGJA KALA V.1630 DT.22.10.1996 300 300 DS.51                   BASHKIA DR

1614 18.03.1996 DURRES DURRES REXHEP HOXHA MUHARREM HOXHA 1668   TRUALL LAGJA 14 V.1636 DT.25.10.1996 1668 1668 DS.51                   BASHKIA DR

1641 21.06.1996 DURRES DURRES ALEKS QILLI LUBICA PAPA 676  TRUALL LAGJA 5 V.1638 DT.25.10.1996 676 253 423 DS.51                   BASHKIA DR

1230 01.09.1994 DURRES DURRES JONUZ ÇYRBJA KASEM ÇYRBJA
2900 TRUALL                     42000                               

320 KUT.
VAROSH V.1637 DT.25.10.1996

2900                                   42000                                       

204,9
10000                                   3510 DS.51                   BASHKIA DR

1637 07.05.1996 DURRES DURRES
SALI TOPÇIU                 HAZIZ 

DHE SOFIJE TOPÇIU
SKENDER HAZIZAJ KOPESHT 400   KUT. VAROSH V.1641 DT.25.10.1996 256 256 DS.51                   BASHKIA DR

874 05.04.1994 DURRES DURRES HAMIDE PICI (UKU) HAMIDE UKU GJYSEM SHTEPIE LAGJA 5 V.1643 DT.25.10.1996 37 37 DS.51                   BASHKIA DR

898 05.04.1994 DURRES DURRES
HAMDIE DHE MYSTEHAK 

VLORA (MEMINI)
IDAJET MEMINI

1036,75                             416,70  

TRUALL
SHKOZET V.1523 DT.30.07.1996 1036,75                                416,70 1453,45 DS.51                   BASHKIA DR

_ DURRES DURRES HAMDI MEMINI IDAJET MEMINI 5900 TRUALL SHKOZET V.1642 DT.25.10.1996 5900 580 5320 DS.51                   BASHKIA DR

- SKA DURRES DURRES STAJEN KOTE ROBERT KOTE 855 PLAZH V.682 DT.17.11.1994 855 455 DS.59           BASHKIA DR

_ DURRES DURRES STAJEN KOTE _ 50000 PLAZH V.461 DT.13.05.1994 50000 4145 45855 DS.59           BASHKIA DR

1164 01.09.1994 DURRES DURRES JAKUP METANI ASLLAN METANI 81000 DS.59           BASHKIA DR

_ DURRES DURRES

MALUSH BILALI                              

TALUZ BILALI                              

HAJDAR BILALI

DALIP BILALI 256 ISH SHTEPI DR V.997 DT.12.05.1995 256 256 DS.59           BASHKIA DR

_ DURRES DURRES _ DALIP BILALI 1546 DR V .998 DT.12.09.1995 1546 DS.59           BASHKIA DR

- SKA DURRES DURRES LUMTURI KOKOMANI 90000 DS.59           BASHKIA DR

1644 23.05.1996 DURRES DURRES OSMAN OSMANI KIMETE OSMANI 650  TRUALL DS.59           BASHKIA DR

719 11.03.1994 DURRES DURRES HYSEN MALOKU XHEMIL MALOKU 90 TRUALL DR DS.59           BASHKIA DR

- SKA DURRES DURRES VEHIP HASANI DRINI HASANI V.108 DT.22.10.1993 DS.59           BASHKIA DR

313 DURRES DURRES JAKUP MILAQI SELAMI MILAQI 74,500 SHKOZET DS.59           BASHKIA DR

26 V.1993 DURRES DURRES HYSEN SELMANI
ZANA SELMANI            AMEL 

SELMANI
400 SHTEPI ARAPAJ V.14 DT.28.04.1994 400 SHTEPI DS.59           BASHKIA DR

_ DURRES DURRES HYSEN E JONUZ SELMANI QEMAL SELMANI
361000                              28000   

TRUALL
RUSHBUL V.134 DT.23.04.1996 389000 10000 DS.59           BASHKIA DR

_ DURRES DURRES _ _ _ _
V.134 DT.23.04.1996 (SHTESE 

VENDIMI)
27260 DS.59           BASHKIA DR



1752 01.04.1997 DURRES DURRES FLAMUR LITI THANAS LITI SHTEPI E SHEMBUR DS.59           BASHKIA DR

449/1 DURRES DURRES REXHEP MUSTAFA ARAPI ESMA KELLIÇI 50000 SHKOZET V.773 DT.21.03.1995 50000 5000 DS.59           BASHKIA DR

_ DURRES DURRES _ _ _ _
V.773 DT.21.03.1995 (SHTESE 

VENDIMI)
5000 V.723 DT.29.05.2001 DS.59           BASHKIA DR

- SKA DURRES DURRES PANAJOT PANAJOTI PANAJOT PANAJOTI 3.501 V.1241 DT.21.03.1996 3,501 3,501 DS.59           BASHKIA DR

1222 01.09.1994 DURRES DURRES DHIMITER XHARJA DS.59           BASHKIA DR

- SKA DURRES DURRES SEIT HASA KIMETE GJOKA 105000 T.B ARAPAJ                SHEMHILL V.988 DT.09.09.1995 MOSNJOHJE DS.59           BASHKIA DR

_ DURRES DURRES _ _ _ _ V.1694/1 DT.20.11.1996 25500 940 333,5 DS.59           BASHKIA DR

_ DURRES DURRES _ _ _ _ V.1694/1 DT.20.11.1996 46700 9000 3770 DS.59           BASHKIA DR

- SKA DURRES DURRES ALI TAFILI LUTFIJE LEKA
242000                     T.B  TRUALL                 

KULLOTE
SHKALLNUR DS.59           BASHKIA DR

1779 20.08.1997 DURRES DURRES JONUZ MYSHKETA KUJTIM MYSHKETA 30000 TRUALL LAGJA 2 DS.59           BASHKIA DR

- SKA DURRES DURRES MUSTAFA MUJO KASEM MUJO SHKOZET DS.59           BASHKIA DR

908 05.04.1994 DURRES DURRES MIHAL DOVANA ANETA DOVANA 216 TRUALL LAGJA 1 DS.59           BASHKIA DR

1312 01.09.1994 DURRES DURRES ILIR KERTUSHA ILIR KERTUSHA 765  TRUALL LAGJA 1 DS.59           BASHKIA DR

- SKA DURRES DURRES FADIL KERTUSHA SEIT KERTUSHA 162,46   TRUALL LAGJA 6 V.521 DT.16.06.1996 162,46 162,46 DS.59           BASHKIA DR

226 05.10.1993 DURRES DURRES ABDULLA ABAZI ENVER ABAZI 500 DS.59           BASHKIA DR

1643 23.05.1996 DURRES DURRES QEMAL ÇYRBJA QEMAL ÇYRBJA 343 DS.59           BASHKIA DR

869 05.04.1994 DURRES DURRES IDHOMEN KOTURI PERO HAVALE DS.59           BASHKIA DR

1167 01.09.1994 DURRES DURRES MIRTO ÇEKA JORGJI  ÇEKA DS.59           BASHKIA DR

1642 23.05.1996 DURRES DURRES PROKOP KUSHI DS.59           BASHKIA DR

1251 01.09.1994 Durrës     Durrës Sherif Kasa Ejup Kasa Truall 5 600 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1659 date 01.11.1996 Njohje 5 600 5 270 330 DR-52

Ne dosje gjendet dhe vendimi nr.1464 

dt.25.06.1996 I KKKP-Bashkia Durres I 

anulluar per arsye gabimi ne perllogaritje te 

siperfaqes.

19 26.07.1993 Durrës     Durrës Nikolla Tati Prokop Tati Ndertes + Truall 229 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1158 date 20.01.1996 Njohje ndertese 3 kateshe Ndertese 3 kateshe DR-52
Kopjet e vendimit nr.1158 dt.20.01.1996 jane 

pa vule dhe firme te komisionit.

Durrës     Durrës Truall 229 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1668 date 05.11.1996 Njohje 229 m2 229 m2 DR-52

Sipas vendimit nr.1668 dt.05.11.1996 te 

KKKP-Bashkia Durres eshte trajtuar trualli I 

shtepise ndersa shtepia ju eshte kthyer me 

vendimin  nr.1158 dt.20.01.1996 

1218 10.09.1994 Durrës     Durrës Guljem Koliqi Guljem Koliqi Truall 11 744 m2 Ura e Dajlanit Vendim nr.1666 date 05.11.1996 Njohje 11 744 10 174 DR-52 Nuk ka planvendosje

490 24.11.1993 Durrës     Durrës Muharrem Qosja Trashegimtaret e Muharrem Qosja Ndertese Bashkia Durres Vendim nr.1657 date 01.11.1996 Njohje banese Banese DR-52

Durrës     Durrës Truall 500 m2 Bashkia Durres Vendim nr.798 dt.01.04.1995 Njohje 500 m2 500 m2 DR-52

828 28.03.1994 Durrës     Durrës Esat Dakoli Esat Dakoli Ndertese + Truall 293.5 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1648 dt.29.10.1996 Njohje 293 m2 243 m2 50 m2 DR-52 Nuk ka planvendosje

1097 15.08.1994 Durrës     Durrës Islam Kurti Ballam Kurti Truall 1 850 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1664 dt.05.11.1996 Njohje 1 850 m2 1 850 DR-52

619 17.01.1994 Durrës     Durrës Pjetro Kamsi Mikel Kamsi Truall 1 352.87 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1653 dt.01.11.1996 Njohje 1 352.87 1 355.87 DR-52
Ne dosje citohet vendimi nr.349 

dt.10.03.1994 I cili nuk gjendet ne dosje

1151 01.09.1994 Durrës     Durrës Tofik Hima Lirim Hima Truall 18 460 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1661 dt.04.11.1996 Njohje 9 076 m2 9 076 DR-52 Nuk ka planvendosje

1676 08.07.1996 Durrës     Durrës Anton Ashta Zef Ashta Truall 400 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1660 dt.01.11.1996 Njohje 400 400 DR-52

1625 12.04.1996 Durrës     Durrës Hasan Kacmoli Shaban Kacmoli Truall 2 830 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1662 dt.05.11.1996 Njohje 2 830 2 830 DR-52

1282 01.09.1994 Durrës     Durrës
Feride Çelkupa, Qazim, Bedrije, 

Ismete, Nimete Hafizi
Fetih Hafizi Truall 3 375 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1656 dt.01.11.1996 Njohje 2 700 m2 2 700 DR-52 Nuk ka planvendosje

1639 14.05.1996 Durrës     Durrës Jakup Hyzoti Vahid Hyzoti Truall 255 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1651 dt.29.10.1996 Njohje 255 255 DR-52 Nuk ka planvendosje

1612 13.03.1996 Durrës     Durrës Hamid Dedja Bedrije Dedja Truall 457 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1665 dt.05.11.1996 Njohje 457 457 DR-52

1250 01.09.1994 Durrës     Durrës Petrit e Ali Saraçi Fiqirete Reçi Truall 4 800 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1655 dt.01.11.1996
Njohje 4 800, drejte parablerje 100 

m2
896 2 644 DR-52

1094 15.08.1994 Durrës     Durrës Ramazan Reçi Ymer Reçi Truall 189 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1426 dt.11.06.1996 Njohje 189 189 DR-52 Nuk ka planvendosje

1094 Durrës     Durrës Truall 250 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1649 dt.29.10.1996 Njohje 250 250 DR-52 Nuk ka planvendosje

1301 01.09.1994 Durrës     Durrës Bajram Dimni Rifat Dimni Truall 459 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1654 dt.01.11.1996 Njohje 459 459 DR-52 Nuk ka planvendosje

562 10.01.1994 Durrës     Durrës Ndoc Rama Luigj Rama Truall 10 000 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1658 dt.01.11.1996 Njohje 10 000 1 945 8 055 DR-52

1635 06.05.1996 Durrës     Durrës Muntaz Kokalari Artenia Kokalari Truall 500 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1650 dt.29.10.1996 Njohje 500 m2 DR-52

Nuk ka planvendosje. Prona e njohur 

mbivendoset me pronen e kthyer familjes 

gabeci me vendimin nr.1159 dt.20.01.1996 te 

po ketij komisioni.

1539 09.10.1995 Durrës     Durrës Bajram Dapi Bajram Dapi Truall 240 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1667 dt.05.11.1996 Njohje 240 240 DR-52 Nukka planvendosje

378 02.11.1993 Durrës     Durrës Hamide Durresi (Demi) Jalldiz Durresi Truall 520 m2 Bashkia Durres Vendim nr.380 dt.18.03.1994 Njohje 519.8 399.8 DR-53 Nuk ka planvendosje

Durrës     Durrës Truall 51 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1672 dt.08.11.1996 Njohje 51 51 DR-53 Nuk ka planvendosje

1240 01.09.1994 Durrës     Durrës Pjeter Pellumbi Milika Kukumi Truall 40 000 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1682 dt.14.11.1996
Njohje 40 000 m2, drejte parablerje 

27 000 m2
10 000 3 000 DR-53

1050 30.06.1994 Durrës     Durrës Sofije Goga Thoma Goga Truall 624 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1674 dt.14.11.1996 Njohje 624 624 DR-53

887 05.04.1994 Durrës     Durrës Ali Kruja Sejfulla Kruja (Qira) Truall 8 500 m2 Bashkia Durres Vendim nr.604 dt.10.08.1994 Njohje 8 500 5 000 3 500 DR-53

Durrës     Durrës Vendim nr.1683 dt.14.11.1996 1 450 2 040 DR-53

683 03.03.1994 Durrës     Durrës Pavel dhe Kristo Danili Pavli Danili Truall 892.7 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1684 dt.14.11.2008 Njohje 592.7 289 303.7 DR-53

Durrës     Durrës Kostandin dhe Santa Danili Pavli Danili Truall 140 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1684/1 dt.14.11.1996 Njohje 140 m2 140 DR-53 Nuk ka planvendosje

272 15.10.1993 Durrës     Durrës Halit Stermilli Burhan Stermilli Truall 3 315 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1671 dt.08.11.1996 Njohje 3 315 3 315 DR-53

1559 23.10.1995 Durrës     Durrës Jusuf Kadrini Mustafa Kadrini Truall 188 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1673 dt.14.11.1996 Njohje 188 188 DR-53 Nuk ka planvendosje

1603 19.02.1996 Durrës     Durrës Kol Toli Dhimiter Toli Truall 4 025 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1685 dt.14.11.1996 Njohje 4 025 4 025 DR-53

929 05.04.1994 Durrës     Durrës Maliq Koni Ismail Koni Truall 120 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1669 dt.08.11.1996 Njohje 120 m2 120 DR-53 Nuk ka planvendosje

1654 11.06.1996 Durrës     Durrës Zina Prifti Andon Prifti Truall 549.5 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1681 dt.14.11.1996 Njohje 549.5 m2 549.5 m2 DR-53 Nuk ka planvendosje

191 21.09.1993 Durrës     Durrës Eqerem Fishta Agim Fishta Truall 35 000 m2 Bashkia Durres Vendim nr.167 dt.25.11.1993 Njohje 13 000 5 000 8 000

Vendim nr.1663 dt.07.06.1996 ka 

vendosur kthimin e sip.5 000 m2 

dhe komp.3 000 m2

DR-53 Nuk ka planvendosjes

Durrës     Durrës Vendimi nr.167/1 dt.14.11.1996 Njohje 22 000 m2 22 000 DR-53 Nuk ka planvendosje

1267 01.09.1993 Durrës     Durrës Rexhep Kalastra Rexhep Kalastra Truall 400 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1678 dt.14.11.1996 Njohje 400 m2 350.6 49.4 DR-53

441 17.11.1993 Durrës     Durrës Spiro Xhovara Sofokli Papavasili Truall 32 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1670 dt.08.11.1996 Njohje 32 m2 32 m2 DR-53

939 05.04.1994 Durrës     Durrës Tomorr Lazo Tomorr Lazo Truall 555 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1328 dt.18.04.1996 Njohje 555 m2 555 m2 DR-53 Nuk ka planvendosje

Durrës     Durrës Mehdi Sheganaku Tomorr Lazo Truall 240 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1679 dt.14.11.1996 Njohje 240 240 m2 DR-53 Nuk ka planvendosje

353 21.10.1993 Durrës     Durrës Mustafa e Hamza Kosova Ali Kosova etj Truall 10 000 m2 Bashkia Durres Vendim nr.347 dt.10.03.1994 Njohje 10 000 1 000 9 000 DR-55

Durrës     Durrës Mustafa e Hamza Kosova Ali Kosova etj Truall 1 830 Bashkia Durres Vendim nr.406 dt.01.04.1994
Njohje 1 830 m2, drejte parablerje 

830 m2
1 000 DR-55

Durrës     Durrës Mustafa e Hamza Kosova Ali Kosova etj Truall 247 Bashkia Durres Vendim nr.385 date 22.03.1994 Njohje 247 ne bashkepronesi DR-55

Durrës     Durrës Hamza Kosova Asim Zajmi Truall 7 840 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1036 dt.17.10.1995 Njohje 7 840 m2, drejte parablerje 5 890 DR-55 Vendimi eshte fotokopje

Durrës     Durrës Mustafa e Hamza Kosova Ali Kosova etj Truall 10 000 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1471 dt.28.06.1996 Njohje 10 000 6 000 4 000 DR-55



Durrës     Durrës Mustafa e Hamza Kosova Ali Kosova etj Truall 753 Bashkia Durres Vendim nr.1553 dt.22.08.1996 Njohje 753 DR-55

Sipas komisionit prona mbivendoset me 

vendimin nr.65 dt.24.09.1993 dhene ne favor 

te Kalavrezi

Durrës     Durrës Mustafa Kosova Ali Kosova etj Truall 500 m2 Bashkia Durres Vendim nr.650 dt.27.09.1994 Njohje 500 m2 500 DR-55

Durrës     Durrës Mustafa e Hamza Kosova Ali Kosova etj Truall 3 458 Bashkia Durres Vendim nr.1652/1 dt.29.10.1996 Njohje 3 458 3 458 DR-55

Durrës     Durrës Mustafa e Hamza Kosova Ali Kosova etj Truall 3 994 Bashkia Durres Vendim nr.1652/2 dt.29.10.1996 Njohje 3 994 2 984 101 DR-55

Durrës     Durrës Mustafa e Hamza Kosova Ali Kosova etj Truall 2 476 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1652/3 dt.29.10.1996 njohje 2 476 1 735 DR-55

Durrës     Durrës Mustafa Kosova Ali Kosova etj Truall 580 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1676 dt.14.11.1996 Njohje 580 580 DR-55

Durrës     Durrës Mustafa e Hamza Kosova Ali Kosova etj Truall 2 296.29 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1696 dt.23.11.1996 Njohje 2 296.29 m2 2 296.29 DR-55

376 01.11.1993 Durrës     Durrës e papercaktuar Asim Zajmi e papercaktuar e papercaktuar DR-55

Ka te beje me vendimin nr.1036 

dt.17.10.1995 qe gjendet ne dosjen nr.353 

dt.21.10.1993.

960 06.04.1994 Durrës     Durrës Muhamet Garori Xhemal Garori Truall 1 180 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1330 dt.20.04.1996 Njohje 1 180 m2 1 180 DR-55

_ Durrës     Durrës Truall 15 000 m2 Bashkia Durres Vendim nr.1700 dt.23.11.1996
Njohje 15 000m2, ka mbivendosje 2 

378 m2
5 000 7 622 DR-55

242 05.10.1993 Durrës     Durrës NOTE STRATI SPIRO STRATI
5332                                      3501   

TRUALL
SHKOZET V.566 DT.28.07.1994 8833 5332 3501 DR-55

_ Durrës     Durrës SOTIR DHE MILTO DUSHI SPIRO STRATI TRUALL NDERTESE LAGJA 1 V.568 DT.28.07.1994 1 SHTEPI +2 DYQANE DHOM +GJELLTORE DR-55

_ Durrës     Durrës NOTE STRATI _ 1600 TRUALL DR V.1709 DT.26.11.1996 1600 823 77,7 DR-55

_ Durrës     Durrës
SOTIR DUSHI                      NOTE 

STRATI
_ 7690   TRUALL _ V.1709/1 DT.26.11.1996 7690,4 7690,4 DR-55

71 10.08.1993 Durrës     Durrës MURAT GORJA SULLTANE DOMI (GORJA) 26192 TRUALL LAGJA 3 PLAZH V.411 DT.07.04.1994 26192 5000 V.64 DT.11.01.1995 DR-55

_ Durrës     Durrës _ _ _ _ V.411/2 DT.07.02.1995 5000 21192 DR-55

_ Durrës     Durrës _ _ _ _ V.411/2/a DT.23.11.1996 3800 1200 DR-55

1265 01.09.1994 Durrës     Durrës HYSEN VELI VJOLLCA YPI 5080  TRUALL LAGJA 14 PLAZH SHKOZET V.1708 DT.26.11.1996
5080                      

PARABLERJA:400
4680 DR-55

494 24.11.1993 Durrës     Durrës AHMET TIVARI KUDRETE REÇI 35238   TRUALL + NDERTESE SHKOZET V.543 DT.12.07.1994 35238 3960 6040 DR-55

_ Durrës     Durrës _ _ _ _ V.662 DT.02.11.1994 NDERTESE DR-55

_ Durrës     Durrës _ _ _ _ DR-55

846 01.04.1994 Durrës     Durrës BEQIR KOLLÇIU ISMET VORPSHI 17000  TRUALL V.1701 DT.23.11.1996 17000 1067 DR-55

286 18.10.1993 Durrës     Durrës TAHIR TIVARI SALI TIVARI 37000  TRUALL SHKOZET
V.543/1 DT.28.11.1996 (SHTESE 

VENDIMI)
DR-55

_ Durrës     Durrës _ _ _ _ V.543 DT.12.07.1994 11523 DR-55

1212 01.09.1994 Durrës     Durrës OSMAN LUGA _ 13024  TRUALL LAGJA 1 V.639 DT.07.09.1994 12817 5000 DR-55

_ Durrës     Durrës HYSEN LUGA _ _ LAGJA 1 V.1702 DT.23.11.1996 4572 DR-55

_ Durrës     Durrës HYSEN DHE MYSLYM LUGA _ _ LAGJA 1 V.1702/1 DT.23.11.1994 6511,7 6511,7 DR-55

1701 24.10.1996 Durrës     Durrës MAHMUT PERLERJA EMIN HAZNEDARI 576 TRUALL DR V.1695 DT.23.11.1996 576 576 DR-55

925 05.04.1994 Durrës     Durrës DHIMITER LARA VANGJEL LARA 17930  TRUALL DR                        LIGATA V.1606 DT.23.09.1996 4250 4250 DR-55

_ Durrës     Durrës _ _ _
DR                        SHKOZET                        

PLAZH
V.1697 DT.23.11.1996 13680 3600 2943 DR-55

1714 13.11.1996 Durrës     Durrës XHEMAL SOJLI XHEMAL SOJLI 1541   TRUALL DR V.1707 DT.26.11.1996 1541 1541 DR-55

1165 01.09.1994 Durrës     Durrës AHMET HAXHI BALLKIÇE CUKALI (HAXHI) 500 TRUALL LAGJA 4 V.1703 DT.23.11.1996 500 500 DR-55

264 15.10.1993 DURRËS Durrës Mehmet Kokomani Shkëlqim Kokomani 15.5 dy, Truall Shkozet, Plazh v. 206, dt. 29.12.1993 15.5 dy 5000 10500 56 Në dosje është Planvendosja e Sek. 

Urbanstikës

395 04.11.1993 DURRËS Durrës Haxhi Kokomani Elisabeta Kokomani 56
Në dosje ska vendim vetëm planvendosje 

pretenduese, në kapak shënohet v. 451, dt. 

06.05.1994

209 01.10.1993 DURRËS Durrës Mustafa Varoshi Makbule Kamata Shtëpi+Dyqan Durrës 56 Dosja ska vendim, në kopertinë është shënuar 

v. 970, dt. 31.08.1995

203 01.10.1993 DURRËS Durrës Ramazan Kërçuku Ramazan Kërçuku 8 dy, Truall Shkozet v.95, dt. 14.10.1993 6695 5000 1695

Me v. 384, dt. 10.02.1995 vendos 

ndryshimin e v. 95, dt. 14.10.1993, 

përsa I përket bashkëpronarëve dhe 

vendodhjes së truallit duke 

përcaktuar trashigimtarët që 

56 S'ka Planvendosje

01.10.1993 DURRËS Durrës Ramazan Kërçuku Ramazan Kërçuku, Nurije Gjoni etj. 8 dy, Truall Shkozet v. 95/1, dt. 13.01.1995 56

Duke u bazuar me vendimin e Gjykatës më 

lartënjihet pronësia trashigimore të Ramzan 

Kërçukut mbi sip. 6695 m2, Kth=5000 m2, 

dhe kompensim pjesa tjetër, ky vendim është 

firmosur nga anëtarët e KKKP por jo nga nën 

675 17.02.1994 DURRËS Durrës Petraq Thoma Laku Arjana Ilir Laku, etj Truall në Currila Nishtulla e re v. 666, dt. 09.11.1994 23009 5000 18009 56 Vendimi ka planvendosjen e noterizuar

633 14.02.1994 DURRËS Durrës Mark Kodheli Zef Kodheli+Mark Kodheli 900 m2 Truall+Shtëpi Plazh, Durrës v. 845, dt. 27.04.1995 800+Shtëpi 800+Shtëpi

Me  vendimin e Gjykatës është 

vendosur: Ti kthejë pronësinë 

parcelën me sip. 500 m2, (Pra 900 

m2 totali)

56 Vendimi ka planvendosjen 

14.02.1994 DURRËS Durrës Ndrek Kodheli Lili Kodheli 8040 m2 Truall Plazh, Shkozet v. 290, dt. 18.03.1994 8040 5000 3040 56 Në dosje ndodhet planvendosja e sek. 

Urbanistikës

46 04.08.1993 DURRËS Durrës Myslym Shehu Myslym Shehu 1244 m2 Truall L.6, Rr. A Goga v. 142, dt. 11.11.1993 1244 1244 56 Në dosje ndodhet planvendosja e sek. 

Urbanistikës

461 21.11.1993 DURRËS Durrës Vath+Zyber Bagoi Hysen Bagoi 252 m2 Trualli Shkozet v. 677, dt. 16.11.1994 252 252 56 Vendimi ka planvendosje

613 14.01.1994 DURRËS Durrës Jorgji Shyti Sotiraq Shyti Truall e Shtëpi Plazh, L. 6 v. 256, dt. 04.02.1994 6880+e dr. parablerjes së objekteve të ndodhur në të 290 56 Në dosje ndodhet planvendosja e sek. 

Urbanistikës

1183 01.09.1994 DURRËS Durrës Qazim Reçeku Qemal Reçeku 2200 m2 Truall Shkozet, Plepa v. 1520, dt. 30.07.1996 2200 2200 56 Vendimi ka planvendosje

1059 30.06.1994 DURRËS Durrës Fiqerete Gorani 56 Dosja ska vendim edhe pse në kopertinë është 

shënimi, v. 1575, dt. 10.09.1996

364 27.10.1993 DURRËS Durrës Jonuz+Nexhmi Shijaku Ilmi Shijaku etj 10.5 dy Truall Shose-Ligota v. 119, dt. 29.10.1993 10.5 dy 56

Në këtë sip është ndërtuar një pallat 5 katësh, 

ku kati I 1 ka ndërtuar pronari  ku I kthehet 

pjesa tjetër e sip I kompensohet, ka 

planvendosja e sek. Urbanistikës

27.10.1993 DURRËS Durrës Nexhmi+Jonuz Shijaku Ilmi Shijaku etj 1000 m2 Plazh v. 135, dt. 21.01.1994 500 m2-Nexhmi Shijaku, 500 m2-Jonuz Shijaku 56

27.10.1993 DURRËS Durrës Jonuz+Nexhmi Shijaku Ilmi Shijaku etj 913.80 m2 Truall L. Varosh v. 236, dt. 04.03.1994 913.80 m2+ShtëpiKthimi I Pronës me shtëpinë pas pagesës së lekë pë shtesën 56 Kthimi I Pronës me shtëpinë pas pagesës së 

lekë pë shtesën

27.10.1993 DURRËS Durrës Jonuz+Nexhmi Shijaku Ilmi Shijaku etj 1425 m2 Truall+Objekt v. 437, dt. 22.04.1994 Nj=Depo Mielli+Magazina+sip.1425m2Kthim të magazinës, depos e sip së truallit nën objekt 56 Ka planvendosja e sek. Urbanistikës

1720 26.11.1996 DURRËS Durrës Hysni Çyrbja Maksim Çyrbja Truall 400 m2 L.4, Rr. Hajdar Veli v. 1706, dt. 26.11.1996 400 102+e dr parablerjes 56 Vendimi ka planvendosje

///// DURRËS Durrës Mehmet e Hanke Zalla Xhavit Zalla Dyqan me sip. 12 m2 L.6, Rr. A Goga v. 598, dt. 09.09.1994 12 56

1093 15.04.1994 DURRËS Durrës Gaqo+Zoi Tusha Thoma Tusha 600 m2 Truall Shkozet, Plazh v. 1363, dt. 02.05.1996 600 600 56 I njihet e dr parablerjes, Vendimi ka 

planvendosje

841 28.03.1994 DURRËS Durrës Mina Haxhi Nikolla Eleonora Tuni Godinë-2 Kat L.4, Rr.Vranika v. 1312, dt. 13.04.1996 Godina 2 kat Godina 2 kat 56 Ka planvendosja e sek. Urbanistikës

28.03.1994 DURRËS Durrës Mina Haxhi Nikolla Eleonora Tuni 197.75 m2, Truall v. 1312/1, dt. 13.04.1996 197.75 197.75 56 Vendimi ka planvendosje

28.03.1994 DURRËS Durrës Sofije Haxhi Nikolla, Eftimis Jorgaqi, Leonora Tuni Eleonora Tuni 220 m2, Truall v. 1564, dt. 03.09.1996 220 220 56 Ka planvendosja e sek. Urbanistikës

28.03.1994 DURRËS Durrës Mina Haxhi Nikolla Eleonora Tuni 500 m2 Truall Plazh v. 1564/1, dt. 03.03.1996 500 500 56  Vendim ka planvendosja e sek. Urbanistikës

825 26.03.1994 DURRËS Durrës Nekie Ruçi Kastriot Ruçi 138 m2 Truall L.11 v. 703, dt. 29.11.1994 138 138 56 S'ka Planvendosje

1248 01.09.1993 DURRËS Durrës Mihal Konomi Kostandin Ekonomi 260 m2 Truall Durrës v. 1242, dt. 21.03.1996 260 260 56 Ka planvendosja e sek. Urbanistikës

1023 30.06.1994 DURRËS Durrës Kosta Kol Stasi e Vllezër Jorgji Stasi 380 m2 Truall L. Varosh v. 1320, dt. 18.04.1996 380 380 56 Ka Planvendosje të Vendimit të Komisionit

30.06.1994 DURRËS Durrës Pash e Dhimitër Kol Strasi Jorgaq Stasi 3350 m2 Truall Shkozet v. 1320/1, dt. 18.04.1996 3350 3230 120 56

30.06.1994 DURRËS Durrës Kostandin Stasi Jorgaq Stasi 1000 m2 Truall Shkozet v. 1320/2, dt. 18.04.1996 1000 1000 56 Ka planvendosja e sek. Urbanistikës

508 25.11.1993 DURRËS Durrës Asllan Toptani Suzana Toptani etj Truall v. 375, dt. 18.03.1994 Një copë+truall ndërtuar një shtëpi dhe dyqan 57/1 Njohja e së dr së parablerjes së objektit në 

truall, ka planvendosja e sek. Urbanistikës

25.11.1993 DURRËS Durrës Fuat Bej Toptani Lumturi, Blend Toptani etj Truall 4 dy+512 m2 L. Varosh v. 1729, dt. 28.11.1996 4 dy+512 m2 4512 57/1 Njohja e së dr së parablerjes së objekteve, ka 

planvendosja e sek. Urbanistikës

134 25.08.1993 DURRËS Durrës Mustafa Basha Mustafa Basha 3000 m2 Truall Rr. A.Goga v. 825, dt. 11.04.1995 3000 3000 57/1 Njohja e së dr së parablerjes së depove, 

vendimi ka planvendosje

25.08.1993 DURRËS Durrës Mustafa Basha Mustafa Basha 2 dy Kopësht Tek Mozeleumi v. 825/1, dt. 14.11.19963 dy-(Ku 1 dy është kthyer me v. 825, dt. 11.04.1995 2 dy 57/1 Ska Planvendosje



25.08.1993 DURRËS Durrës Mustafa Basha Mustafa Basha 565 m2 Truall Tek Mozeleumi v. 677, dt. 14.11.196 565 30 535 57/1 Ka planvendosje 

25.08.1993 DURRËS Durrës Mustafa Basha Mustafa Basha Shtëpi me 1 dyqan,Shtëpi me 2 dyqan, Dyqan me 1 dhomëL.1, Rr. 7 Dëshmorët v. 1677/1, dt. 14.11.1996Shtëpi me oborr 90.2 m2+Shtëpi me oborr193 m2+232 m2, Shtëpi me oborr 90.2 m2+Shtëpi me oborr193 m2 -61 m2 59

Me vendimin nr.226, dt 05.10.2018 

Gj.Rr.Gj,Durres, ka vendosur 

pezullimin e gjykimit te ceshtjes 

gjyqesore civile nr.1204, dt 

28.03.2018 deri ne zgjidhjen e 

57/1 Pjesa e mbetur është kompensuar me v. 175, 

dt. 26.11.1993, ka planvendosje

25.08.1993 DURRËS Durrës Sulltane dhe Mustafa Ali Ibrahimi (Basha) Mustafa Basha  Truall 12750 m2 L. Varosh v. 1732, dt. 28.11.1996 12750 3261 m2, për Haxhialushin+2858 m2 për Bashën, 663.1 m2 për të 2 57/1 Ska Planvendosje

790 17.03.1994 DURRËS Durrës Efimia Koxhaj Thoma Koxhaj 51 m2 Truall L. Kala v. 1712, dt. 28.11.1996 51 51 57/1 Ka planvendosja e sek. Urbanistikës

1699 21.10.1996 DURRËS Durrës Daut Osmani Iusf Osmani 3500 m2 Truall L. 13 v. 1722, dt. 28.11.1996 3500 2740 760 57/1 Vendimi ka planvendosjen bashkëlidhur

156/1 S'ka DURRËS Durrës Demir Xhafa Halit Xhafa 5000 m2 Truall L. 13 v. 1726, dt. 28.11.1996, Vazhdon 

tek Problematika
57/1

V. 315, dt. 03.03.1994, të plotësohet në 

natyrë 10000 m2 duke I dhënë plus 5000 m2 

në natyrë dhe duke korigjuar nga 15.4 dy në 

10.4 dy.. I Kthehet 264 m2+2884 m2+1870 

m2 kompesnsohen - 1040 m2… Vendimi ka 

S'ka DURRËS Durrës Demir Xhafa Halit Xhafa 5000 m2 Truall L.13 57/1
Në dosje ndodhet v. 315, dt. 03.03.1994, në të 

cilën është njohur e dr. pronësisë për sip. 20.4 

dy, ku 5000 m2 kthim dhe 15.4 dy kompensim

690 03.03.1994 DURRËS Durrës Mediha Libohova Mediha Libohova 357.5 m2 L. Varosh v. 1704, dt. 23.11.1996 357.3 357.3 57/1 Vendimi ka plnavendosje

03.03.1994 DURRËS Durrës Mediha Libohova Mediha Libohova Truall L. 1 v. 1713, dt. 28.11.1996 977.46 977.46 57/1 Ka planvendosja e sek. Urbanistikës

1627 17.04.1996 DURRËS Durrës Abdullah Hasa Teuta Starova 140 m2 Truall Arapaj, Durrës v. 1727, dt. 28.11.1996 140 dy 6500 3500 m2+8000 m2 57/1
Mbivendosje 50000 m2, Mbi këtë është 

shënimi anullohet I firomosur nga kryetari I 

KKKP

1320 31.10.1994 DURRËS Durrës Zef Sereqi Gulielm Sereqi 500 m2 Truall Plazh, Durrës v. 1734, dt. 28.11.1996 500 300 200 57/1 Vendimi ka planvendosje

1260 01.09.1994 DURRËS Durrës Sulejman Sulejman Petrit Sulejmani 475 m2 Truall L. 13, Plepa, Plazh v. 1719, dt. 28.11.1996 475 475 57/1 Vendimi ka planvendosje

1441 03.07.1995 DURRËS Durrës Liman Shahini Liman Shahini 144 m2 Truall Plazh, Plepa 57/1 Sip. 114 m2 ka mbivendosje, S'ka 

planvendosje

1004 20.05.1994 DURRËS Durrës Idriz Balla Idriz Balla Plotësim Vendimi 470/1, dt. 14.02.1995 L.7 v. 170/2, dt. 28.11.1996-Vazhdon 

tek problematika
57/1

Me v. 470/1, dt. 14.02.1995, është njohur 

sipërfaqja 9750 m2+kthim 5000 m2+4750 

m2 kompensim,,,,,,, Kth=2268 m2, 

Kom=2487 m2, pra nga sip 4750 m2 me këtë 

vendim I kthejnë 2268 m2, ka planvendosje

239 S'ka DURRËS Durrës Zaide Dedej (Dakoli) Ymer Dakoli etj 761000 m2 Truall Shkëmbi I Kavajës v. 194, dt. 30.04.1997 738000 10000 23000

V.10-2019-858/311, dt 02.05.2019 

Gj.Ap.Durres vendosi lenien ne fuqi 

te v.29, dt 12.02.2019 te 

Gj.Rr.Durres.

57/1 Vendim I KKKP, Këshilli I Rrethit Durrës

DURRËS Durrës Zaide Dedej (Dakoli) Ymer Dakoli etj Shtesë vendimit 194, dt. 12.08.1997 5600 57/1 Vendim I KKKP, Këshilli I Rrethit Durrës

DURRËS Durrës Zaide Dedej (Dakoli) Ymer Dakoli etj Shtesë vendimit 194, dt. 15.10.2002 6190 57/1 Vendim I KKKP, Prefektura Durrës

DURRËS Durrës Zaide Dedej (Dakoli) Ymer Dakoli etj Shtesë vendimit nr. 194, nr. 250 

prot, dt. 06.06.2003
4700 57/1 Vendim I KKKP, Prefektura Durrës


